
comprometidos
contigo

Líderes en Productos y Mobiliario de Oficina

944 554 050
Listos para ayudarte

ENTREGA EN 24/48H
Recíbelo siempre a tiempoMás de 25.000 productos

KALAMAZOO.ES



Recíbelo siempre a tiempo.

Líderes en venta online.

Cercanía y atención personalizada.
944 554 050 | atencioncliente@kalamazoo.es

ENVÍOS EN 24/48 horas.

Calidad en el servicio:

Seguridad y garantía: 

Recíbelo siempre a tiempo.
Envío GRATIS a partir de 69€

09:00 - 19:00h de lunes a viernes
Elige tu idioma: Castellano - Català - Euskera - Galego

Más de 25.000 productos a tu disposición en
Kalamazoo.es

ISO 9001 - ISO 50001 - ISO 14001 - ISO 14064

Garantía mínima de 2 años.
Hasta 1 año para cambiar de opinión.

Instagram, Twitter, Facebook y Linkedin.
Redes Sociales. Síguenos en

comprometidoscontigo

Un año más me gustaría 
presentarte un nuevo catálogo 
lleno de soluciones, mejoras y 
facilidades para tu negocio.
Tú y tu confianza, sois lo primero.  
Por ello, año tras año, el equipo 
de Kalamazoo se mantiene fiel al 
compromiso de garantizar que 
todo lo que necesitas está a tu 
disposición, a tiempo y con un 
excelente servicio de atención al 
cliente.
Así mismo, tu apoyo nos permite 
dar grandes pasos, reforzando 
nuestro compromiso con la 
sociedad, los avances tecnológicos 
y el medio ambiente.
Por todo ello, solo nos queda 
darte las gracias. Tu confianza es 
nuestro motor.
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Seguridad y garantía: 

Cafetera
Mini Me Krups

comprometidoscontigo L L É V A T E L A  D E

REGALO
C O N  T U  C O M P R A

Para recibir tu Regalo indica el Código de Promoción al realizar tu pedido por teléfono. Si realizas el pedido a través de la página web recibirás además el Regalo 
Adicional. Para recibir los dos Regalos incluye el Código de Promoción junto con tus productos antes de validar tu pedido en la Web.  Código de Promoción no 
acumulable a otras promociones, válido una sola vez por pedido y cliente y reservado a profesionales y empresas. No se contempla el IVA ni otros servicios (Garantía 
de Protección Total, Transporte...) como parte del importe mínimo requerido. Regalos hasta fin de existencias. El diseño y los colores pueden sufrir modificaciones o 
ser sustituidos por otros de idéntico valor en función de la disponibilidad.

GRATIS
con tu pedido superior a 199€

CÓDIGO YH-589
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Ahorro energético: se apaga 
automáticamente después de 5 minutos.

Palanca para seleccionar entre bebidas 
frías y calientes.

Bandeja extraíble: para diferentes 
tamaños de taza.

Potencia 1500W.

15 bares de presión para un buen expreso.

Depósito de agua (0.8L).

Color: Plata.

Tamaño compacto.

Dimensiones: 28,8 x 19,2 x 36,3 cm.

COMPRA EN LA WEB
Y LLÉVATE UN REGALO 
ADICIONAL

Botella
sostenible
ecodiseñoR
E

G
A
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W
EB
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ona
l Tienes todos 

los detalles
de la botella
y de cómo 
conseguirla en la 
página 6.

+
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comprometidoscontigoL L É V A T E L A  D E

REGALO
C O N  T U  C O M P R A

Maleta Trolley
de Cabina Plegable
GRATIS
con tu pedido superior a 119€

CÓDIGO GX-556

Gran capacidad y ligereza.

Elaborada con materiales de calidad 
acordes a la marca.

Compartimento principal con doble 
cremallera.

Dos ruedas y varios topes protectores en sus 
bases de apoyo.

Dimensiones: 46 x 18 x 35 cm.

Asa extensible telescópica
para llevarla como trolley.

Asa superior y asa lateral para 
utilizarla como maleta.

Ideal para llevarla como equipaje 
de mano en tus viajes y guardarla 
después ocupando poco espacio.

Diseño plegable que permite 
guardarla ocupando menos 
espacio que una maleta 
convencional.

Tejido jaspeado. Adornos y 
cremalleras en polipiel color 
camel.

Amplio bolsillo exterior con 
cremallera.

Para recibir tu Regalo indica el Código de Promoción al realizar tu pedido por teléfono. Si realizas el pedido a través de la página web recibirás además el Regalo 
Adicional. Para recibir los dos Regalos incluye el Código de Promoción junto con tus productos antes de validar tu pedido en la Web.  Código de Promoción no 
acumulable a otras promociones, válido una sola vez por pedido y cliente y reservado a profesionales y empresas. No se contempla el IVA ni otros servicios (Garantía 
de Protección Total, Transporte...) como parte del importe mínimo requerido. Regalos hasta fin de existencias. El diseño y los colores pueden sufrir modificaciones o 
ser sustituidos por otros de idéntico valor en función de la disponibilidad.

¡AHORRA ESPACIO! 

COMPRA EN LA WEB
Y LLÉVATE UN REGALO 
ADICIONAL

Botella
sostenible
ecodiseñoR

E
G

A
LO

W
EB

ad
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ona
l Tienes todos 

los detalles
de la botella
y de cómo 
conseguirla en la 
página 6.

+
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Auriculares
solares
True Wireless

comprometidoscontigo L L É V A T E L O S  D E

REGALO
C O N  T U  C O M P R A

GRATIS
con tu pedido superior a 99€

CÓDIGO MR-578
Bluetooth 5.0 + EDR.

Funcionamiento táctil.

Ultrabaja latencia.

Función Hall: emparejamiento automático al 
sacar de la base de carga. 

Incluye cable micro USB.

Carga solar y/o mediante cable.
El estuche funciona como base de carga, con batería recargable 
Li-ion 300 mAh.

Auriculares con batería de 35 mAh.

Base de carga magnética.

Carga en 2 horas.

Tiempo de reproducción: 4-5 horas aprox.

Led de estado de batería de la base de carga.

Para recibir tu Regalo indica el Código de Promoción al realizar tu pedido por teléfono. Si realizas el pedido a través de la página web recibirás además el Regalo 
Adicional. Para recibir los dos Regalos incluye el Código de Promoción junto con tus productos antes de validar tu pedido en la Web.  Código de Promoción no 
acumulable a otras promociones, válido una sola vez por pedido y cliente y reservado a profesionales y empresas. No se contempla el IVA ni otros servicios (Garantía 
de Protección Total, Transporte...) como parte del importe mínimo requerido. Regalos hasta fin de existencias. El diseño y los colores pueden sufrir modificaciones o 
ser sustituidos por otros de idéntico valor en función de la disponibilidad.

COMPRA EN LA WEB
Y LLÉVATE UN REGALO 
ADICIONAL

Botella
sostenible
ecodiseñoR
E
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página 6.
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Regalo Adicional por comprar en la Web:  Si eliges uno de los tres regalos y realizas tu pedido en la web, además del regalo elegido recibirás el Regalo Adicional.  
Para recibir los dos regalos, incluye el Código de Promoción junto con los productos, antes de validar tu pedido en la Web. El Regalo Adicional no se incluirá si la 
promoción elegida es el descuento exclusivo web.
Descuento Exclusivo Web: El importe mínimo requerido deberá ser alcanzado con referencias de productos web (WW-) Para obtener el descuento indica el Código 
de Promoción junto con los productos, antes de validar tu pedido en la web. Código de Promoción no acumulable a otras promociones, válido una sola vez por pedido 
y cliente y reservado a profesionales y empresas.  No se contempla el IVA, ni otros servicios (Garantía de Protección Total, Transporte...) como parte del importe 
mínimo requerido.

compromisodigital

Más de 25.000
productos

Navegación
optimizada

Descuentos, regalos
y promociones exclusivas

Descuento
exclusivo
web -25€

Con tu pedido superior a 159€

CÓDIGO C1-9K5L

COMPRA EN LA WEB,
y además del regalo
que hayas elegido,
llévate un
Regalo Adicional:

Botella
sostenible
ecodiseño

REGALO
ADICIONALweb

Cuerpo en acero inoxidable.
Tapón de seguridad a rosca 
con base de bambú.
Funda de paja.
Incluye asa de transporte.

Perfecta combinación entre 
exclusividad y diseño.
Edición Limitada.

Todo lo que
tu negocio necesita
está en Kalamazoo. es

P R O M O C I O N E S  E X C L U S I V A S  W E B

99%
de clientes satisfechos
en base a 1104 respuestas
de usuarios web.

(Encuesta de Percepción Web realizada 
por una empresa independiente en 2022)

10%
de descuento

solo por suscribirte.

Ofertas exclusivas
por email:

El catálogo 
en tu móvil

Código QR
para acceder al 
catálogo digital.



fondation-raja-marcovici.com

FUNDACIÓN RAJA
D A N I ÈL E  M A R C O V I C I
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Una misión constante. 
A través de sus actividades de interés general, la Fundación 
apoya a las asociaciones que defienden los derechos de las 
mujeres y potencian el papel esencial que desempeñan en 
cuatro áreas de actuación.

   Educación y liderazgo
   Integración profesional y derechos económicos
   La lucha contra la violencia contra las mujeres y las niñas
   Acciones de las mujeres a favor del medioambiente

En esta última área, la Fundación apoya los Objetivos de Desarrollo 
Sostenible adoptados por Naciones Unidas con vistas a “erradicar la 
pobreza, proteger el planeta y garantizar la prosperidad para todos”.

 
Acciones concretas para resultados específicos:

Creada en 2006, con el impulso de Danièle Kapel-Marcovici, 
presidenta del Grupo RAJA, la Fundación RAJA-Danièle Marcovici 
trabaja para mejorar las condiciones de vida de las mujeres en 
todo el mundo.

312 ONGs APOYADAS11 MILLONES DE EUROS 
DONADOS DESDE 2006

576 PROYECTOS 
COFINANCIADOS

110.000 MUJERES 
AYUDADAS, FORMADAS 

Y ACOMPAÑADAS

56 PAÍSES DE 
INTERVENCIÓN

mujerescomprometidos con las



8

50 AÑOS
CUMPLIENDO CONTIGO

MEDIO

AM
BIEN

TE

COMPROMISOS

Gama de productos EcoResponsables.
Estamos comprometidos a reducir el impacto de nuestra 
actividad y a ayudar a nuestros colaboradores a hacer lo 
mismo.

Trabajamos con el objetivo de incrementar cada vez más 
la gama de productos EcoResponsables que ofrecemos a 
nuestros clientes.

Recogida Gratuita de tóneres y cartuchos usados para su reciclaje.
Queremos facilitarte el reciclado de tus tóneres y cartuchos usados.

Por ello, disponemos para nuestros clientes de un servicio gratuito de recogida de tóneres y 
cartuchos usados adquiridos en Kalamazoo.
Infórmate en Kalamazoo.es

Símbolos ecológicos ofi ciales: Identifi can los criterios ecológicos que cumplen nuestros productos EcoResponsables. Encuentra toda la información en Kalamazoo.es

7

Todos los productos Ecorresponsables responden al menos
a uno de los siguientes criterios:
      Concepción ecológica.
      Productos a base de materias renovables.
      Reducción de residuos, materias primas o energía.
      Recogida selectiva y valorización de residuos.

PRODUCTOS 
ECORRESPONSABLES

Encuentra en el 
catálogo los productos 
Ecorresponsables 
identificados con este 
color
y muchos más en
Kalamazoo.es

Nuestra oferta está en constante evolución para ofrecerte cada vez más alternativas ecológicas e 
innovaciones ecorresponsables en todas las categorías de producto.
Hoy podemos ofrecerte más de 1.000 referencias de productos ecorresponsables y nuestro objetivo es 
aumentar este número día a día.

Símbolos ecológicos oficiales: Identifican los criterios ecológicos que cumplen nuestros productos
Ecorresponsables. Encuentra toda la información en Kalamazoo.es

comprometidos con el

y la economía circular
Medioambiente

Economía 
circular.

Te ayudamos a ser
más verde.

En colaboración con Koop SF34

RECOGIDA GRATUITA
DE CARTUCHOS
y TÓNERES USADOS

En Kalamazoo hemos puesto en marcha 
un Proyecto de Economía Circular como 
modelo de distribución y consumo; 
esto implica reducir nuestros residuos 
al mínimo, intentando ampliar el ciclo 
de vida de los productos provenientes 
de devoluciones, creando así un valor 
añadido en nuestra gestión.
Con este proyecto nos sumaremos al 
Plan de Acción del Parlamento Europeo 
sobre Economía Circular, con el objetivo 
de reducir el uso de energía y materias 
primas y avanzar hacia una economía 
neutra en carbono, sostenible, libre de 
tóxicos y completamente circular en 
2050.

Disponemos para nuestros clientes 
de un servicio gratuito de recogida 
de cartuchos y tóneres usados 
adquiridos en Kalamazoo.

Solicítalo  rellenando el formulario 
en la web.
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encuentra
lo que buscas
rápidamente,
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285S E R V I C I O S
G E N E R A L E S

H I G I E N E   Y  L I M P I E Z A  2 1
S E G U R I D A D   L A B O R A L 0 9

A L M A C E N A J E  1 3
Á R E A S   D E  D E S C A N S O  1 5

02S O B R E
K A L A M A Z O O K

430Í N D I C E
A L F A B É T I C O

10S E L E C C I Ó N  D E
P R O D U C T O S

318M O B I L I A R I O ,  S I L L A S
Y  D E C O R A C I Ó N

M O B I L I A R I O   D E  O F I C I N A  2 1
M O B I L I A R I O  D E   R E C E P C I Ó N 0 9

M O B I L I A R I O   P A R A  S A L A  D E  R E U N I Ó N  1 3
M O B I L I A R I O   P A R A  S A L A  D E  D E S C A N S O 1 5

A C C E S O R I O S   D E  D E C O R A C I Ó N  1 8
M O B I L I A R I O   D E  A R C H I V O  2 0

M O B I L I A R I O  D E  A L M A C É N  Y  V E S T U A R I O  3 0

21M A T E R I A L
D E  O F I C I N A

P A P E L ,  S O B R E S  Y  C U A D E R N O S  2 1
E S C R I T U R A  0 9

M A T E R I A L  E S C O L A R  1 3
P E Q U E Ñ O S  A C C E S O R I O S  D E  P A P E L E R Í A  1 5

A R C H I V O  Y  C L A S I F I C A C I Ó N  1 8

159I N F O R M Á T I C A  Y
M Á Q U I N A S  D E  O F I C I N A

T A B L E T S ,  M Ó V I L E S  Y  P E R I F É R I C O S  1 8
A C C E S O R I O S  I N F O R M Á T I C O S  1 8

C O N E C T I V I D A D  1 8
E R G O N O M Í A  1 8

A L M A C E N A M I E N T O  D E  D A T O S  1 8
C A R T U C H O S  Y  T Ó N E R E S  1 8

M Á Q U I N A S  D E  O F I C I N A  1 8
S E G U R I D A D  1 8

265E M B A L A J E
Y  E X P E D I C I Ó N

C A J A S   D E  E M B A L A J E  Y  E N V Í O  2 1
S O B R E S   Y  B O L S A S  0 9

F I L M   D E  E M B A L A J E ,  B U R B U J A S  Y  E S P U M A  1 3
B O B I N A S   Y  P O R T A B O B I N A S  1 5

C I N T A S   D E  E M B A L A R  Y  E T I Q U E T A S  D E  E X P E D I C I Ó N  1 8
B O L S A S ,   R E L L E N O  Y  C A J A S  D E  R E G A L O  2 0

285S E R V I C I O S
G E N E R A L E S
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S E G U R I D A D   L A B O R A L 0 9

A L M A C E N A J E  1 3
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02S O B R E
K A L A M A Z O O K
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P R O D U C T O S
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M O B I L I A R I O  D E  A L M A C É N  Y  V E S T U A R I O  3 0

21M A T E R I A L
D E  O F I C I N A
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SELECCIÓN DE PRODUCTOS

SOBRE KALAMAZOO

MATERIAL DE OFICINA
PAPEL, SOBRES Y CUADERNOS 
ESCRITURA 
MATERIAL ESCOLAR 
PEQUEÑOS ACCESORIOS DE PAPELERÍA 
ARCHIVO Y CLASIFICACIÓN 

TABLETS, MÓVILES Y PERIFÉRICOS 
ACCESORIOS INFORMÁTICOS 
CONECTIVIDAD 
ERGONOMÍA 
ALMACENAMIENTO DE DATOS 
CARTUCHOS Y TÓNERES 
MÁQUINAS DE OFICINA 
SEGURIDAD 

CAJAS  DE EMBALAJE Y ENVÍO 
SOBRES Y BOLSAS 
FILM DE EMBALAJE, BURBUJAS Y ESPUMA 
BOBINAS Y PORTABOBINAS 
CINTAS  DE EMBALAR Y ETIQUETAS DE EXPEDICIÓN 
BOLSAS Y ACCESORIOS PARA REGALO

HIGIENE Y LIMPIEZA 
SEGURIDAD LABORAL
ALMACENAJE 
ÁREA DE DESCANSO

MOBILIARIO DE OFICINA 
MOBILIARIO DE RECEPCIÓN
MOBILIARIO PARA SALA DE REUNIÓN 
MOBILIARIO PARA SALA DE DESCANSO
ACCESORIOS DE DECORACIÓN 
MOBILIARIO DE ARCHIVO 
MOBILIARIO DE ALMACÉN Y VESTUARIO

INFORMÁTICA Y MÁQUINAS DE OFICINA

EMBALAJE Y EXPEDICIÓN

SERVICIOS GENERALES

MOBILIARIO, SILLAS Y DECORACIÓN

ÍNDICE ALFABÉTICO
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A la venta en la página 130

A la venta en la página 144

A la venta en la página 315

A la venta en la página 145

A la venta en la página 141

A la venta en la página 55 A la venta en la página 65

desde

4,�59€ 
 

Carpetas de anillas Eterneco

desde

9,�29€

Cuadernos Essentials European Book 4 Notas Adhesivas de colores Playful

desde

0,�30€ 
la botella

desde

0,�27€ 
la subcarpeta

desde

1,�14€ 
el bloc

desde

2,�19€ 
la carpeta

Subcarpetas de cartulina colores vivos

Clasificadores Iderama

desde

13,�99€ 
 

Carpetas de gomas Nature Future

Producto Ecorresponsable

Agua Nestlé Aquarel
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A la venta en la página 25

A la venta en la página 48

A la venta en la páginas 160 a 163

A la venta en la página 272

A la venta en la página 43

desde

5,�99€ 
el paquete

desde

21,�99€ 
la caja

Etiquetas multiuso recicladas

Sobres Ecosam+

desde

34,�99€ 
la caja

desde

34,�50€ 
el paquete

Sobre de cartón rígido

reciclable

Papel Reciclado Classic White 

Producto Ecorresponsable

Mochilas, maletines y fundas para portátil y tablet reciclados
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A la venta en la página 263

A la venta en la página 253

A la venta en las páginas 197 a 199... y muchos más en la web

A la venta en la página 245

Pack Plastificación A4

Calculadoras de sobremesa

3 cajas de 100 fundas A4
de 75 micras

+

solo

54,�99€ 
desde

9,�99€ 
la calculadora

solo

9,�99€ 

8+4 GRATIS

Pilas Max Plus AA y AAA

Cartuchos de tinta y tóneres compatibles
Garantía 100%: alta calidad certificada, eco-responsabilidad y fiabilidad.

Precio unitario
REF. Marca Compatible Tipo Código Abreviado Ref. Original Color Nº Cartuchos Nº páginas Precio Original por 1 por 3
C1-64469 HP Tinta 301XL CH563EE n 1 700 45,99 21,99 19,79
C1-64473 HP Tinta 301XL CH564EE n n n 1 440 45,99 29,99 26,99
C1-65904 HP Tinta 302XL F6U68AE n 1 590 44,99 30,29 27,19
C1-101571 HP Tinta 305XL 3YM62AE n 1 650 73,09 49,99 44,99
C1-101572 HP Tinta 305XL 3YM63AE n n n 1 350 43,73 34,99 31,49
C1-64490 HP Tinta 950XL + 951XL C2P43AE n n n n 4 2890 / 3 x 2295 184,96 72,59 65,29
C1-64734 HP Tinta 953XL L0570AE n 1 6000 63,99 38,09 34,19
C1-64423 HP Tóner 12A Q2612A n 1 2000 119 59,99 53,99
C1-65125 HP Tóner 79A CF279A n 1 1000 77,99 38,89 34,99
C1-64430 HP Tóner 85A CE285A n 1 1600 98,99 47,29 42,49
C1-65213 HP Tóner 85A CE285AD n 2 2 x 1600 169 62,79 56,49
C1-65160 Brother Tinta LC223 LC223BK n 1 550 25,79 10,29 9,19
C1-65161 Brother Tinta LC223 LC223C n 1 550 16,89 9,09 8,09
C1-65163 Brother Tinta LC223 LC223Y n 1 550 16,89 9,09 8,09
C1-65162 Brother Tinta LC223 LC223M n 1 550 16,89 9,09 8,09
C1-101492 Brother Tóner TN243BK TN-243BK n 1 1000 64,69 57,99 51,99
C1-64627 Brother Tóner TN1050 TN1050 n 1 1000 48,29 30,89 27,79
C1-64601 Brother Tóner TN2220 TN2220 n 1 2600 79,29 41,99 37,79
C1-64791 Brother Tóner TN2320 TN2320 n 1 2600 82,99 39,49 35,49
C1-101017 Brother Tóner TN2410 TN2410 n 1 1200 56,99 47,99 42,99
C1-101493 Brother Tóner TN2420 TN2420 n 1 3000 99,99 84,99 75,99
C1-101574 Canon Tinta 545XL + 546XL PG-545XL + CL-546XL n n n n 2 405 + 400 63,68 43,99 39,59

AHORRA HASTA EL 64% SOBRE EL CARTUCHO ORIGINAL

Promociones

https://www.kalamazoo.es/promo_sku64469.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku64473.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku65904.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku101571.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku101572.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku64490.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku64734.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku64423.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku65125.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku64430.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku65213.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku65160.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku65161.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku65163.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku65162.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku101492.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku64627.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku64601.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku64791.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku101017.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku101493.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku101574.html?EffortCode=C1
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Silla de oficina Clara

Silla de oficina London

Taquillas de 2 Puertas

A la venta en la página 347

Silla de oficina Happy

-31%
189€

129€
solo

A la venta en la página 349

-16%
199€

169€
desde

-20%
93,99€

74,99€
solo

Bolas ergonómicas Ergoball 

-20%
89,99€

71,99€
solo -23%

229€

175€
solo

Archivadores Access

-20%
149€

119€
desde

Ofertas en Mobiliario de Oficina
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A la venta en la página 277

A la venta en la página 269

A la venta en la página 42

A la venta en la página 275

A la venta en la página 273

A la venta en la página 49

Cintas de embalar
En diversos materiales (polipropileno, PVC y papel) 
y en diferentes micrajes.

Etiquetas multiuso
Autoadhesivas. Para impresora láser, inkjet y fotocopiadoras.

Cajas de cartón
Canal simple y doble. 
Amplia gama de formatos para todas las necesidades.

Sobres burbuja
La protección imprescindible contra los golpes. Papel kraft marrón o 
blanco de 80 gr e interior acolchado.

Papel Kraft
Bobinas y rollos de papel kraft para embalar en diferentes colores, 
medidas y calidades.

Sobres Open
Máxima calidad y alta opacidad. Cierre con tira autoadhesiva de silicona.

reciclado

70%

reciclado

70%

reciclable

reciclable

desde

0,�39€ 
la caja

desde

1,�99€ 
el rollo

desde

23,�49€ 
la caja

desde

22,�99€ 
la caja

desde

6,�69€ 
el rollo

desde

16,�29€ 
el paquete

Los más buscados en Embalaje
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Ver características del papel y del dispensador en la página 290

Ver características de las toallas y del dispensador en la página 286

¡20% de descuento en toallas secamanos y papel higiénico Raja!

Precio unitario
Ref. Descripción Formato Dimensiones Ud Venta Precio anterior por 1
C1-59585 Dispensador secamanos Unidad 1 30,99 24,79
C1-63312 Celulosa virgen 2 capas Paq. 210 ud. 24 x 21 cm. 15 4,29 3,39
C1-63287 Celulosa reciclada 1 capa Paq. 182 ud. 24,5 x 33 cm. 20 3,49 2,79
C1-63307 Celulosa virgen 2 capas Paq. 134 ud. 22 x 32 cm. 20 3,99 3,19

Toallas secamanos

Precio unitario
Ref. Descripción Formato Dimensiones Precio anterior por 12
C1-63306 Mini Jumbo Rollo de papel higiénico Rollo de 160 m. 524 hojas de 9 x 30,5 cm. 3,99 3,19

Precio unitario
Ref. Descripción Formato Dimensiones Precio anterior por 6
C1-69132 Jumbo Rollo de papel higiénico Rollo de 380 m. 1.245 hojas de 8,5 x 30,5 cm. 7,99 6,39

Precio unitario
Ref. Descripción Dimensiones Precio anterior por 1
C1-59588 Dispensador 24,5 x 27,5 x 12 cm. 28,99 23,19
C1-59589 Dispensador 28,5 x 32 x 12 cm. 29,99 23,99

Dispensadores y papel higiénicos Jumbo y Mini Jumbo 

-20%
3,49€

2,79€
desde

el paquete

-20%
3,99€

3,19€
desde

el rollo

https://www.kalamazoo.es/promo_sku59585.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku63312.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku63287.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku63307.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku63306.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku69132.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku59588.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku59589.html?EffortCode=C1
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A la venta en la página 75

A la venta en la página 70

A la venta en la página 85

A la venta en la página 81

A la venta en la página 91

A la venta en la página 82

Bolígrafo Atlantis

-20%
1,99€

1,59€
solo

 

 
-26%

2,69€

1,99€
solo

 

 

Bolígrafo Frixion Point

-19%
3,59€

2,89€
solo

 

 
-17%

1,45€

1,19€
solo

 

 

-21%
4,19€

3,29€
desde

 

 el marcador

Portaminas Velocity Pro

Rotulador Triplus

-23%
4,29€

3,29€
solo

Marcador permanente Retract 11 Marcador fluorescente Luminator

Ofertas destacadas
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A la venta en la página 111

A la venta en la página 56

A la venta en la página 142

A la venta en la página 144

A la venta en la página 54

A la venta en la página 128

-20%
3,99€

3,19€
desde -20%

8,49€

6,79€
desde

-17%
26,99€

22,39€
solo

-15%
22,99€

19,49€
solo

 

 

Box de 3 archivadores de palanca

-23%
1,29€

0,99€
solo

 

la subcarpeta

Cuadernos Status 100 hojas Cuadernos My Colours tapa de plástico

Grapadoras metálicas 635 colores clásicos Clasificadores acordeón de plástico

-18%
7,69€

6,29€
desde

Subcarpeta con 3 solapas

Ofertas destacadas
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Pack ahorro notas 
adhesivas amarillas
Pack de 16 blocs de 100 notas 
amarillas + 4 blocs gratis. 
Papel ecológico PEFC.

Pack ahorro 
6 Cubos de notas
Pack ahorro con 6 cubos de 450 
notas cada uno en colores. Papel 
ecológico PEFC. Dims.(mm.): 76 
x 76 mm.

Pack ahorro 4 dispensadores 
Index 1” + 2  dispensadores 
Index 1/2” Gratis
Pack ahorro compuesto de: 4 dispensadores Index 
1” de 50 banderitas cada uno de 25,4 x 43,2 mm en 
4 colores +  2  dispensadores Index 1/2” gratis de 
24 banderitas flecha cada uno de 11,9 x 43,2 mm.

Pack ahorro notas adhesivas 
Super Sticky de colores
Pack de 21 blocs de 90 notas de colores + 3 
blocs gratis. Más adhesivas y visibles. Papel 
ecológico PEFC. Dims.(mm.): 76 x 76 mm.

Pack ahorro notas adhesivas 
Z-Notes Super Sticky de colores
Pack de 14 blocs de 90 notas de colores + 2 
blocs gratis. Plegadas en zig-zag para uso en 
dispensador. Más adhesivas y visibles. Papel 
ecológico PEFC. Dims.(mm.): 76 x 76 mm.

Pack ahorro notas adhesivas 
Z-Notes Super Sticky amarillas
Pack de 14 blocs de 90 notas amarillas + 2 
blocs gratis. Plegadas en zig-zag para uso en 
dispensador. Más adhesivas y visibles. Papel 
ecológico PEFC. Dims.(mm.): 76 x 76 mm.

Ref. Dims. (mm.) Precio del pack
C1-56470 38 x 51 17,44
C1-56471 76 x 76 26,40
C1-56472 76 x 127 38,24

Ref. Precio del pack
C1-60576 49,66

Ref. Precio del pack
C1-56653 50,14

Ref. Precio del pack
C1-47440 17,96

Ref. Precio del pack
C1-62197 32,07

16+4 GRATIS

14+6 GRATIS 14+2 GRATIS

4+2 GRATIS

Te sale desde 0,87€ el bloc

Te sale a 1,60€ el bloc

56,94€ solo 42,70€

Te sale a 3,13€ el bloc

Solo 17,96€ el pack

21+3 GRATIS
Te sale a 2,07€ el bloc

Ref. Precio anterior Precio del pack
C1-61906 56,94 42,70

Packs Ahorro

https://www.kalamazoo.es/promo_sku56470.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku56471.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku56472.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku60576.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku56653.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku47440.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku62197.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku61906.html?EffortCode=C1
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Ref. Color Precio del pack
C1-63534 Azul 43,04
C1-63533 Negro 43,04

Ref. Color Precio del pack
C1-52960-1 Azul 79,20
C1-52960-3 Negro 79,20

Ref. Precio del pack
C1-49866 40,35

Ref. Precio del pack
C1-49867 53,85

Ref. Precio del pack
C1-74623 17,44

15,77€ solo 13,39€

15+5 GRATIS
Te sale a 2,02€ el corrector

15+5 GRATIS
Te sale a 2,69€ el corrector

16+4 GRATIS
Te sale a 2,15€ el bolígrafo

16+4 GRATIS
Te sale a 0,87€ el rotulador

80+20 GRATIS
Te sale a 0,79€ el bolígrafo

Ref. Precio anterior Precio del pack
C1-43001 15,77 13,39

Pack ahorro 
bolígrafos G-2
Pack Ahorro de 16 bolígrafos + 4 
bolígrafos gratis. Bolígrafo retráctil 
con clip, tinta de gel, punta de 0,4 mm. 
Fabricado en al menos el 70% 
de plástico reciclado.

Pack ahorro 
correctores líquidos
Pack ahorro que contiene 15 correctores líquidos 
+ 5 gratis. Pincel de espuma para una corrección 
limpia y regular. Color blanco opaco. Capacidad 
por corrector: 20 ml. Con caja dispensador.

Pack ahorro correctores 
en cinta Easy Correct
Pack ahorro de 15 correctores en cinta + 5 
gratis. Aplicación lateral. Permite escribir, 
fotocopiar o enviar por fax de forma limpia 
e inmediata. Dims. de la cinta: 4,2 mm 
x 12 m. Con caja dispensador.

Pack ahorro Dibujar y Pintar: 
Ceras, Lápices y Rotuladores de colores
El Pack Bic Kids dibujar y pintar contiene:
12 pinturas “PLASTIDECOR”: cera plástica, limpia y resistente. ¡No ensucia!.
12 lapiceros “EVOLUTION”: lápiz de resina, ¡no se astilla! Mina ultrarresistente.
12 rotuladores “KID COULEUR”: tinta lavable. Capuchón ventilado.

Pack ahorro 
rotuladores 1200
Pack ahorro de 16 rotuladores colores 
estándar + 4 rotuladores colores pastel 
gratis. Punta resistente fina. Tinta a base 
de agua altamente resistente a la acción 
de la luz. Grosor de trazo: 1 mm. 
Colores surtidos.

Pack ahorro 
bolígrafos InkJoy 100 RT
Pack Ahorro de 80 bolígrafos + 20 
bolígrafos gratis. Bolígrafo retráctil 
de punta de bola, tinta híbrida, punta 
mediana de 1 mm. Trazo de 0,5 mm.

Packs Ahorro

https://www.kalamazoo.es/promo_sku63534.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku63533.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku52960-1.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku52960-3.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku49866.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku49867.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku74623.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku43001.html?EffortCode=C1
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Pack ahorro de dispensadores 
de banderitas 1/2”
Pack ahorro compuesto de 4 Lotes de 4 
dispensadores + 2 lotes de 4 dispensadores 
gratis. Cada lote tiene 4 dispensadores de 35 
marcapáginas de plástico de 11,9 x 43,1 mm en 
colores surtidos.

Pack ahorro de blocs para 
caballete de rotafolios
Pack ahorro 4 blocs + 2 blocs gratis. Blocs para 
caballete de rotafolios de 63 x 73,2 cm, 30 hojas, 
blanco. Papel ecológico PEFC.

Ref. Precio del pack
C1-60583 31,96

Ref. Precio del pack
C1-63024 5,99

Ref. Precio del pack
C1-60589 155,96

Ref. Precio del pack
C1-74898 7,45

Ref. Precio del pack
C1-60387 57,26

4+2 GRATIS

DISPENSADOR GRATIS

ROTULADOR GRATIS

4+2 GRATIS

8+2 GRATIS
Te sale a 5,33€ el dispensador

Solo 36,65€ el pack

DISPENSADOR GRATIS
Solo 57,26€ el pack Solo 7,45€ el pack

Te sale a 25,99€ el bloc

Te sale a 0,60€ el bolígrafo

Pack ahorro 
bolígrafos InkJoy 100
Pack ahorro de 8 bolígrafos + 2 bolígrafos 
gratis.  Bolígrafo de punta de bola, tinta 
híbrida. Punta mediana de 1 mm. Capuchón 
con práctico clip de bolsillo. Colores surtidos: 
Negro, azul, rojo, verde, verde claro, magenta, 
violeta, naranja, marrón y turquesa.

Pack ahorro 16 blocs de 
notas adhesivas Z-Notes + 
Dispensador Gratis
Pack ahorro paquete de 16 bloc de notas 
adhesivas, 76 x 76 mm amarillo + Dispensador 
Pro Gratis con bloc Z-Notes color amapola. 
Notas con certificado ecológico PEFC.

Ref. Precio del pack
C1-60528 36,65

Pack de 5 marcadores fluorescentes Boss 
Original + 1 Rotulador Point 88 Gratis
Pack ahorro de 5 marcadores fluorescentes 
Boss Original punta biselada 2-5 mm amarillo 
+ un rotulador Point 88® punta fina 0,4 mm 
azul gratis.

Packs ahorro de 14 cintas adhesivas 
invisibles Magic + Dispensador gratis
Pack ahorro de 14 Cintas adhesivas ecológicas 
invisibles Magic de 19 mm x 30 m. + Dispensador 
C38 de escritorio negro gratis. Cintas fabricados 
a partir de material de origen vegetal en más de 
un 53% y núcleo y dispensador hecho en un 
100 % de plástico.

Packs Ahorro

https://www.kalamazoo.es/promo_sku60583.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku63024.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku60589.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku74898.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku60387.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku60528.html?EffortCode=C1


21

Portaminas y minas. . . . . . . . . . . . . . . .
Reglas, compases

y gomas de borrar. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Lápices y sacapuntas. . . . . . . . . . . . . . . . .

Papel y cartulina. . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Tarjetas de visita. . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Ficheros y listines telefónicos. . . . . . . .

Tarjeteros. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Fundas de identificación

y portafundas . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Etiquetas multiuso y multimedia.. 

Sobres, bolsas, correo

y expediciones. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Cuadernos y blocs. . . . . . . . . . . . . . . . .

Carpetas congreso,                            

portafirmas y tablas con pinza. . . . . . . 

Libros oficiales

y talonarios preimpresos. . . . . . . . . .

Blocs para caballete, recambios

de hojas y tacos de notas. . . . . . . . . . . . . .

Notas y banderitas adhesivas. . . .

Acuarelas, témperas

y accesorios de pintura. . . . . . . . . . . . . . . .

Estuches, ceras, lápices

y rotuladores de colores . . . . . . . . . .

Papel para manualidades,

goma EVA y colas. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Tijeras, tizas, pasta

para modelar y plastilina. . . . . . . . . . . . . . .

Pegamento. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Cintas adhesivas

y portarrollos. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Pinzas y clips, chinchetas,

gomas y otros. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Cutters y tijeras . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Guillotinas y cizallas . . . . . . . . . . . . .

Archivadores de palanca

y carpetas de anillas. . . . . . . . . . . . . .

Separadores

y tiras separadoras. . . . . . . . . . . . . . . .

Fundas, dossieres

y carpetas de fundas. . . . . . . . . . . . .

Subcarpetas, carpetas

y clasificadores. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Cajas de transferencia. . . . . . . . . . . . . . . . .

Cajas y Cajones

de archivo definitivo. . . . . . . . . . . .

Taladros y grapadoras. . . . . . . . . . . . .

Fórmulas sellos comerciales,

fechadores y numeradores. . . . . .

MATERIAL
DE OFICINA

92

93

94

94-95

96

97

98-99

100-102

103-105

106-107

108-109

90-91

22-35

36-37

38

39

40

41-45

46-52

53-57

110-117

118-121

122-131

132-133

134-140

141-151

151

152 a 155

58

59-60

61

62-67

Bolígrafos, rotuladores

y marcadores. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Correctores. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

ESCRITURA

PAPEL, SOBRES Y CUADERNOS

MATERIAL ESCOLAR

PEQUEÑOS ACCESORIOS
DE PAPELERÍA

ARCHIVO Y CLASIFICACIÓN

68-87

88-89



22 Mucho más en kalamazoo.es

UN PAPEL PARA CADA NECESIDAD

MARCA MODELO FORMATO GRAMAJE
(g/m2)

BLANCURA
(CIE)

PARA IMPRIMIR EN…
PÁGINACOPIADORA EQUIPOS EQUIPOS B/N

Y FAX INKJET LÁSER COLOR

Multiuse A4 | A3 80 161 4 4 4 29

Premium A4 | A3 80 169 4 4 4 31

Venus TCF A4 80 162 4 4 4 24

Premium A4 80 170 4 4 4 29

Universal A4 | A3 80 169 4 4 4 28

Eco-Logical A4 75 169 4 4 4 24

Organizer A4 80 169 4 4 4 28

RECOMENDADO PARA:
Cartas, informes y comunicados

MARCA MODELO FORMATO GRAMAJE
(g/m2)

BLANCURA
(CIE)

PARA IMPRIMIR EN…
PÁGINACOPIADORA EQUIPOS EQUIPOS B/N

Y FAX INKJET LÁSER COLOR

Color Choice A4 200/250 168 4 4 4 30

Presentation A4 | A3 100 169 4 4 4 30

Expression A4 90 169 4 4 4 29

Colour  
Documents A4 120 169 4 4 4 30

Office Card A4 160 169 4 4 4 30

RECOMENDADO PARA:
Documentos con gráficos e imágenes a todo color y presentaciones

MARCA MODELO FORMATO GRAMAJE
(g/m2)

BLANCURA
(CIE)

PARA IMPRIMIR EN…
PÁGINACOPIADORA EQUIPOS EQUIPOS B/N

Y FAX INKJET LÁSER COLOR

Copy A4 | A3 80 146 4 4 4 27

Recycled
(Reciclado) A4 | A3 80 135 4 4 4 25

Discovery A4 70/75 161 4 4 4 26

Office A4 80 153 4 4 4 26

Recycled
(Reciclado) A4 80 85 4 4 4 25

Recycled
(Reciclado) A4 80 55 4 4 4 25

Recycled
(Reciclado) A4 80 110 4 4 4 24

RECOMENDADO PARA:
Fotocopias, borradores e impresión de e-mails
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Descubre la gama de papel RAJA

A3 29,7 x 42 cm A4 21 x 29,7 cm A5 14,8 x 21 cm

ColorLok 
Exclusiva tecnología que permite un secado más 
rápido de la tinta, negros más intensos y colores 
más uniformes y vivos.

Blancura (CIE) 
Indicador de la blancura del papel.  
A mayor valor, mayor blancura.161

CIE

Etiqueta Ecológica Europea (Ecolabel) 
Se otorga a los productos que garantizan un alto nivel de protección 
ambiental. Evalúa los efectos medioambientales de un producto a lo 
largo de su ciclo de vida: consumo de materias primas, producción, 
distribución, utilización y desecho.

FSC 
Los productos con el símbolo FSC provienen de bosques con gestión 
responsable en términos económicos, sociales y medioambientales  
los cuales han sido auditados bajo el criterio FSC.

Ángel Azul 
Certificado que garantiza que el papel está fabricado con fibras 
procedentes de papel usado, por lo que es 100% reciclado y no ha  
sido blanqueado con cloro. Dentro de los papeles reciclados, este 
certificado garantiza la mejor preservación de los recursos naturales.

Los productos con el símbolo PEFC provienen de bosques  
con gestión responsable en términos económicos, sociales y 
medioambientales y están acreditados por auditorias de  
organismos certificadores independientes.

Papel Reciclado 
Un material es reciclado cuando se ha elaborado a 
partir de desechos del mismo u otros materiales.

Calidad y máximo ahorro

Innovación y calidad al mejor precio.
Elije el papel que mejor se adapte a tus necesidades.
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Papel ecológico

Papel Venus TCF
100% libre de cloro. Gramaje: 80 g/m². Blancura CIE: 162.  
Paquete 500 hojas. 

Precio del paquete
Ref. Formato por 1 por 20 por 50
C1-51368 A4 8,99 7,99 6,99

Papel Eco-Logical
Menor consumo de papel por hoja. El papel Eco-Logical 
de Navigator utiliza menos recursos naturales y está fabricado con 
materiales procedentes de bosques renovables. Gramaje: 75 g/m². 
Blancura CIE: 169. Paquete de 500 hojas.

Precio del paquete
Ref. Formato por 1 por 20 por 50
C1-37272 A4 7,59 6,99 6,19
C1-48991 A3 15,49 13,49 12,39

desde

6,�99€ 
el paquete

desde

6,�19€ 
el paquete

Papel Reciclado Pure White 
100% reciclado. Gramaje: 80 g/m².  
Blancura CIE: 110. Paquete de 500 hojas.

Precio del paquete
Ref. Formato por 1 por 20 por 50
C1-61468 A4 8,59 7,49 6,69

desde

6,�69€ 
el paquete

https://www.kalamazoo.es/promo_sku51368.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku37272.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku48991.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku61468.html?EffortCode=C1
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Papel ecológico

Papel Reciclado Classic White 
100% reciclado. Gramaje: 80 g/m². Blancura CIE: 55.  
Paquete de 500 hojas.

Precio del paquete
Ref. Formato por 1 por 20 por 50
C1-62214 A4 7,99 6,99 5,99
C1-63710 A3 14,99 13,99 11,99

desde

5,�99€ 
el paquete

desde

6,�99€ 
el paquete

Papel Reciclado Trend White 
100% reciclado. Gramaje: 80 g/m². Blancura CIE: 85.  
Paquete de 500 hojas. 

Precio del paquete
Ref. Formato por 1 por 20 por 50
C1-61403 A4 8,19 7,19 6,39

desde

6,�39€ 
el paquete

Precio del paquete
Ref. Formato por 1 por 20 por 50
C1-67660 A4 8,99 7,99 6,99
C1-67661 A3 16,99 15,99 13,99

Papel Recycled
100% reciclado. Gramaje: 80 g/m². 
Blancura CIE: 135. Paquete de 500 hojas.

https://www.kalamazoo.es/promo_sku62214.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku63710.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku61403.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku67660.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku67661.html?EffortCode=C1
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Papel para todo tipo de equipos de impresión

Papel HP Office
Gramaje: 80 g/m². Blancura CIE: 153. Paquete de 500 hojas.

Precio del paquete
Ref. Formato Unidades por 1 por 20 por 50 por 240
C1-40057 A4 1 8,49 7,59 6,79 6,39

Papel Discovery 
Eco-eficiente. Menos recursos naturales utilizados pero iguales 
resultados que un papel de 80 g/m² estándar. Blancura CIE: 161.  
Paquete de 500 hojas.

Precio del paquete
Ref. Formato Gramaje Unidades por 1 por 20 por 50
C1-44639 A4 70 g/m² 1 7,49 6,89 5,99
C1-63059 A4 75 g/m² 1 7,69 7,09 6,19

desde

5,�99€ 
el paquete

desde

4,�59€ 
el paquete

Papel Multiusos
Excelente relación calidad-precio.
Formato A4 o A5. 
Paquetes de 500 hojas.

Precio del paquete
Ref. Formato Gramaje Blancura CIE por 1 por 20 por 50 por 240
C1-53001 A4 75 g/m² 150 6,89 6,39 5,79 4,59
C1-66719 A5 80 g/m² 146 4,99 4,49 3,89 -

desde

6,�39€ 
el paquete

https://www.kalamazoo.es/promo_sku40057.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku44639.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku63059.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku53001.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku66719.html?EffortCode=C1
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Papel para todo tipo de equipos de impresión

desde

4,�69€ 
el paquete

Precio del paquete
Ref. Formato por 1 por 20 por 50 por 240
C1-67662 A4 6,99 6,49 5,89 4,69
C1-67663 A3 13,79 12,29 10,69 -

Papel Copy
Ideal para fotocopias, borradores e impresión de emails. 
Gramaje: 80 g/m2. Blancura CIE: 146. Paquete 500 hojas.

https://www.kalamazoo.es/promo_sku67662.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku67663.html?EffortCode=C1
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Papel para todo tipo de equipos de impresión

desde

6,�59€ 
el paquete

Papel extrablanco Universal
El papel más liso, garantizado en todo tipo de máquinas de oficina, incluso 
copiadoras de alta velocidad. Se adecúa a todas tus necesidades gracias 
a su excelente rigidez, opacidad y suavidad al tacto. Gramaje 80 g/m². 
Blancura CIE: 169. Paquete de 500 hojas.

Papel blanco Organizer
Papel perforado de alta calidad con 4 agujeros para archivar tus 
documentos. Extrasuave para una mejor calidad de nuestras impresiones. 
99,9% libre de atascos. Paquete de 500 hojas 80 g/m². Blancura CIE: 169..

Precio del paquete

Ref. Formato por 1 por 20 por 50 por 240
C1-29960 A4 7,99 7,29 6,49 5,89
C1-34089 A3 15,99 13,99 12,49 -

Precio del paquete

Ref. Formato por 1 por 20 por 50
C1-35409 A4 8,29 7,39 6,59

desde

5,�89€ 
el paquete

https://www.kalamazoo.es/promo_sku29960.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku34089.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku35409.html?EffortCode=C1
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Papel para todo tipo de equipos de impresión

Papel  
Multifunción  
Premium
Fabricado con tecnología ColorLok®  
y diseñado especialmente para su uso con documentos que requieren 
un texto y un color más fuerte y nítido. Dispone de un rígido grosor 
que lo hace ideal para su uso en presentaciones. Gramaje: 80 g/m². 
Blancura CIE: 170. Paquete de 500 hojas.”

Precio del paquete

Ref. Formato por 1 por 20 por 50
C1-63379 A4 8,79 7,99 7,19

Papel extra liso Expression
Imágenes perfectas y menor consumo de tinta. Secado rápido, óptimo 
contraste y brillo de los colores. Ideal para documentos con gráficos 
a color. Paquete 500 hojas 90 g/m². Blancura CIE: 169.

Precio del paquete

Ref. Formato por 1 por 20 por 50
C1-34090 A4 8,99 8,19 7,29
C1-57856 A3 17,49 15,69 13,99

Precio del paquete

Ref. Formato Paquete por 1 por 20 por 50 por 240
C1-67664 A4 paquete 500 hojas 7,99 7,19 6,39 5,79
C1-67665 A3 paquete 500 hojas 15,49 13,49 11,99 -

Precio de la caja

Ref. Formato Caja por 1 por 5 por 10
C1-67666 A4 caja 2500 hojas 39,99 35,99 32,49

desde

7,�29€ 
el paquete

desde

7,�19€ 
el paquete

desde

5,�79€ 
el paquete

Papel Multiuse 
Resultados excelentes en cualquier equipo de impresión.  
Calidad garantizada en copiadoras, faxes y equipos inkjet y láser. 
Gran blancura y opacidad. Gramaje: 80 g/m². Blancura CIE: 161.

https://www.kalamazoo.es/promo_sku63379.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku34090.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku57856.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku67664.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku67665.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku67666.html?EffortCode=C1
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Papel extrablanco y multifunción

Papel Cartulina Office Card
Cartulina extrablanca. Excelente para imágenes digitales a color.  
Ideal para certificados, folletos, menús, cubiertas de informes, tarjetas 
de felicitación, etc. Paquete de 250 hojas 160 g/m².

Precio del paquete

Ref. Gramaje Formato Paquete por 1 por 20 por 50
C1-41468 160 g/m² A4 paquete 250 hojas 9,99 9,19 8,19

Precio del paquete

Ref. Gramaje Formato Paquete por 1 por 20 por 50
C1-60313 200 g/m² A4 paquete 250 hojas 12,79 11,49 9,99
C1-60315 250 g/m² A4 paquete 250 hojas 14,99 12,99 11,99

Papel extrablanco Colour Documents
Papel ultra suave. La mejor definición de imagen en todos tus 
documentos en color, catálogos, etc. Ideal para impresión por
las dos caras. Paquete de 250 hojas 120 g/m².

Papel extrasuave Presentation
Papel de alta calidad ideal para impresión a color de alta definición. 
Perfecto para presentaciones con gráficos y fotografías. Su grosor 
impide que transparente y puede usarse a doble cara sin perder calidad 
ni contraste. Paquete de 500 hojas 100g/m². Blancura CIE: 169.

Precio del paquete

Ref. Gramaje Formato Paquete por 1 por 20 por 50
C1-37271 120 g/m² A4 paquete 250 hojas 6,69 5,99 5,39

Precio del paquete

Ref. Gramaje Formato Paquete por 1 por 20 por 50
C1-44641 100 g/m² A4 paquete 500 hojas 11,29 10,19 9,19
C1-57619 100 g/m² A3 paquete 500 hojas 20,59 18,49 16,39

desde

5,�39€ 
el paquete

desde

9,�19€ 
el paquete

desde

8,�19€ 
el paquete

desde

9,�99€ 
el paquete

Papel HP Color Choice
Este papel está diseñado para impresiones a todo color, perfecto para 
documentos que requieran un aspecto y tacto profesional. Mantiene los 
colores intensos y vibrantes. Disponible en 2 gramajes.
Formato A4. Blancura CIE: 168.

https://www.kalamazoo.es/promo_sku41468.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku60313.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku60315.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku37271.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku44641.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku57619.html?EffortCode=C1
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Papel extrablanco

Precio del paquete

Ref. Formato Paquete por 1 por 20 por 50
C1-67667 A4 paquete 500 hojas 8,39 7,49 6,69
C1-67668 A3 paquete 500 hojas 16,99 15,99 13,99

Papel extrablanco Premium
Máxima calidad garantizada en impresoras láser e inkjet, fotocopiadoras y faxes de papel normal. Ideal para documentos de calidad con gráficos 
e imágenes a color, tanto de carácter interno como externo (informes, presentaciones, folletos promocionales...). Papel de excelente blancura y 
opacidad. Paquete 500 hojas 80 g/m². Blancura CIE: 169.

desde

6,�69€ 
el paquete

https://www.kalamazoo.es/promo_sku67667.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku67668.html?EffortCode=C1
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Papel extrablanco

desde

6,�99€ 
el paquete

Precio del paquete

Ref. Gramaje Formato Paquete por 1 por 5 por 10
C1-68320 100 g/m² A4 paquete 500 hojas 11,99 10,99 9,99
C1-68321 120 g/m² A4 paquete 250 hojas 8,49 7,69 6,99
C1-68322 160 g/m² A4 paquete 250 hojas 11,19 10,19 9,19
C1-68323 200 g/m² A4 paquete 250 hojas 14,39 12,99 11,99
C1-56292 250 g/m² A4 paquete 125 hojas 9,59 8,79 7,99

Papel DCP
Papel para impresión intensa y luminosa. Especial para impresión de 
fotografías y gráficas a todo color. Blancura CIE: 170. Máximo contraste en 
los colores más sutiles. Textura uniforme para una impresión perfecta. Apto 
para impresoras láser e inkjet. Disponible en diferentes gramajes.

https://www.kalamazoo.es/promo_sku68320.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku68321.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku68322.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku68323.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku56292.html?EffortCode=C1
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Cartulina y Papel de colores

Cartulina de colores
Ideal para el dibujo y manualidades, esta cartulina ofrece 
excelentes resultados en colores atractivos. La cartulina es 
un material que presenta gran versatilidad gracias a su grosor 
y resistencia, permitiendo mayor flexibilidad que el cartón y 
mayor rigidez que el papel. Esta cartulina dispone de una capa 
estucada que permite imprimir sobre su superficie, ya sea con una 
impresora láser o de inyección de tinta. Ideal para hacer tarjetas, 
manualidades o para realizar trabajos de dibujo.
Gramaje: 180 gr/m².

Precio del paquete

Ref. Color Dimensiones Paquete por 1 por 20 por 50
C1-64101 Blanco 210 x 297 mm paquete 100 hojas 15,99 14,39 12,79
C1-63952 Negro 210 x 297 mm paquete 100 hojas 15,99 14,39 12,79
C1-64102 Rojo 210 x 297 mm paquete 100 hojas 15,99 14,39 12,79
C1-64103 Azul 210 x 297 mm paquete 100 hojas 15,99 14,39 12,79
C1-64104 Amarillo 210 x 297 mm paquete 100 hojas 15,99 14,39 12,79
C1-64105 Crema 210 x 297 mm paquete 100 hojas 15,99 14,39 12,79
C1-64106 Naranja 210 x 297 mm paquete 100 hojas 15,99 14,39 12,79
C1-64107 Verde 210 x 297 mm paquete 100 hojas 15,99 14,39 12,79
C1-68456 Rosa 210 x 297 mm paquete 100 hojas 15,99 14,39 12,79
C1-68457 Celeste 210 x 297 mm paquete 100 hojas 15,99 14,39 12,79
C1-68458 Ultramar 210 x 297 mm paquete 100 hojas 15,99 14,39 12,79
C1-68459 Lila 210 x 297 mm paquete 100 hojas 15,99 14,39 12,79
C1-68460 Marrón 210 x 297 mm paquete 100 hojas 15,99 14,39 12,79
C1-68462 Salmón 210 x 297 mm paquete 100 hojas 15,99 14,39 12,79
C1-68455 Surtido* 210 x 297 mm paquete 100 hojas 15,99 14,39 12,79
C1-64108 Blanco 500 x 650 mm paquete 25 hojas 11,99 10,79 9,69
C1-64109 Negro 500 x 650 mm paquete 25 hojas 11,99 10,79 9,69
C1-64110 Rojo 500 x 650 mm paquete 25 hojas 11,99 10,79 9,69
C1-64111 Azul 500 x 650 mm paquete 25 hojas 11,99 10,79 9,69
C1-64112 Amarillo 500 x 650 mm paquete 25 hojas 11,99 10,79 9,69
C1-64113 Crema 500 x 650 mm paquete 25 hojas 11,99 10,79 9,69
C1-64114 Naranja 500 x 650 mm paquete 25 hojas 11,99 10,79 9,69
C1-64115 Verde 500 x 650 mm paquete 25 hojas 11,99 10,79 9,69
(*) Crema, rosa, verde claro, azul cielo, naranja, lila, amarillo, rojo, azul intenso y verde oscuro.

desde

11,�49€ 
el paquete

Recomendado para Cartas,  
informes y comunicados

Precio del paquete
Ref. Modelo Gramaje Tamaño Color por 1 por 3 por 5
C1-42731-1 Pastel 80 A4 Azul 13,99 12,89 11,49
C1-42731-2 Pastel 80 A4 Amarillo 13,99 12,89 11,49
C1-42731-3 Pastel 80 A4 Verde 13,99 12,89 11,49
C1-42731-4 Pastel 80 A4 Rosa 13,99 12,89 11,49
C1-42731-5 Pastel 80 A4 Marfil 13,99 12,89 11,49
C1-42731-6 Pastel 80 A4 Salmón 13,99 12,89 11,49
C1-42733-1 Intenso 80 A4 Azul 14,99 13,89 12,29
C1-42733-2 Intenso 80 A4 Amarillo 14,99 13,89 12,29
C1-42733-3 Intenso 80 A4 Verde 14,99 13,89 12,29
C1-42733-5 Intenso 80 A4 Naranja 14,99 13,89 12,29

Papel de colores
Resultados excelentes. Resistencia y suavidad para una presentación
perfecta. Paquete 500 hojas. Gramaje: 80 gr/m².

desde

9,�69€ 
el paquete

https://www.kalamazoo.es/promo_sku64101.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku63952.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku64102.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku64103.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku64104.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku64105.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku64106.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku64107.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku68456.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku68457.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku68458.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku68459.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku68460.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku68462.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku68455.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku64108.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku64109.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku64110.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku64111.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku64112.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku64113.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku64114.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku64115.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku42731-1.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku42731-2.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku42731-3.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku42731-4.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku42731-5.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku42731-6.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku42733-1.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku42733-2.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku42733-3.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku42733-5.html?EffortCode=C1
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Papel fotográfico y transfer

Papel Transfer
Diseña sus propias camisetas en pocos minutos.  
Para impresoras inkjet. Formato A4. Ideal para personalizar ropa de trabajo, 
promocional, etc. 2 tipos de papel en función del color del soporte. 
Para prendas 100% algodón.” use  “Diseña sus propias camisetas en pocos 
minutos. Para impresoras inkjet. Formato A4.Para prendas 100% algodón. Ideal para 
personalizar ropa de trabajo, promocional, etc. 2 tipos de papel en función del color 
del soporte. 35983 indicado para prendas blancas y 35984 para prendas oscuras.

Precio unitario
Ref. Modelo Paquete por 1 por 5
C1-35983 Prendas blancas 10 hojas 20,99 18,79
C1-35984 Prendas oscuras 5 hojas 18,99 16,99

Papel fotográfico inkjet 
Precio unitario

Ref. Modelo Acabado Formato Gramaje Paquete por 1 por 5
C1-55223 Glossy Photo Brillante 100 x 150 mm 200 g/m² paquete 50 hojas 17,49 15,69
C1-55224 Glossy Photo Brillante 130 x 180 mm 200 g/m² paquete 50 hojas 17,99 15,99
C1-55225 Glossy Photo Brillante A4 200 g/m² paquete 20 hojas 21,99 19,49
C1-41773 Premium Glossy Photo Extra-brillante 100 x 150 mm 255 g/m² paquete 40 hojas 22,99 19,99
C1-41774 Premium Glossy Photo Extra-brillante 130 x 180 mm 255 g/m² paquete 30 hojas 23,99 20,99
C1-41775 Premium Glossy Photo Extra-brillante A4 255 g/m² paquete 15 hojas 26,99 23,99

Papel fotográfico inkjet
Precio unitario

Ref. Modelo Acabado Formato Gramaje Paquete por 1 por 5
C1-40668 Everyday semi-brillo A4 200 g/m² paquete 100 hojas 28,99 23,69
C1-44933 Premium Plus extra-brillante A4 300 g/m² paquete 20 hojas 25,99 22,99

desde

15,�69€ 
el paquete

desde

22,�99€ 
el paquete

desde

16,�99€ 
el paquete

https://www.kalamazoo.es/promo_sku35983.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku35984.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku55223.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku55224.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku55225.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku41773.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku41774.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku41775.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku40668.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku44933.html?EffortCode=C1
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Papel para plotter, de dibujo y vegetal

Papel vegetal Basik
Ideal para dibujo a lápiz, tinta y para calcar. Gran  
resistencia al envejecimiento y excelente nitidez al trasluz.  
Láminas de 90/95 g/m2.

Precio unitario

Ref. Dimensiones Formato Paquete por 1 por 5
C1-49375 210 x 297 mm A4 paquete 12 hojas 4,99 4,49
C1-49376 420 x 297 mm A3 paquete 12 hojas 8,99 7,99
C1-45670 210 x 297 mm A4 paquete 250 hojas 49,99 44,99
C1-45671 420 x 297 mm A3 paquete 250 hojas 99,99 89,99
Consultar plazo de entrega para la referencia 45671.

Papel de dibujo y pintura
Dibujo Basik: papel de grano fino especial para dibujar con lápiz o pintar con ceras, 
rotuladores, etc. Milimetrado Basik: papel de color crema satinado e impreso con un 
dibujo milimetrado marrón. Ideal para representaciones gráficas con plumas técnicas, 
rotuladores y lápices. Acuarela y témpera Basik: papel de color blanco natural  
de grano ligero. Su elevado gramaje lo convierte en un papel todoterreno de alta 
resistencia a cualquier técnica húmeda. Ideal para acuarela escolar, témpera y gouache.

Precio unitario

Ref. Gama Formato Gramaje Paquete por 1 por 5
C1-49379 Dibujo Basik A4 130 paquete 10 hojas 3,69 3,29
C1-49383 Milimetrado Basik A4 100 paquete 12 hojas 2,99 2,69
C1-49384 Acuarela y témpera Basik A4 370 paquete 6 hojas 5,49 4,99
C1-49385 Acuarela y témpera Basik A3 370 paquete 6 hojas 9,49 8,49
Consultar plazo de entrega para la referencia 49383.

Papel para plotter
Bobinas de papel para impresión CAD. Rollos de papel blanco no 
estucado apto para todo tipo de plotters inkjet. Proporcionan una 
impresión óptima en monocromo y color. Está elaborado con fibra 
libre de cloro (ECF). Mandril de 50 mm y bobinas de 50 m de longitud. 
Blancura CIE 146.

Precio unitario

Ref. Anchura Pulgadas Gramaje Paquete por 1 por 5
C1-63926 610 mm 24” 80 g/m² rollo 50 metros 15,99 14,39
C1-63927 914 mm 36” 80 g/m² rollo 50 metros 19,99 17,99
C1-62168 914 mm 36” 90 g/m² rollo 50 metros 25,99 22,99
C1-63928 610 mm 24” 90 g/m² rollo 50 metros 17,99 16,19

desde

14,�39€ 
el rollo

desde

2,�69€ 
el paquete

desde

4,�49€ 
el paquete

https://www.kalamazoo.es/promo_sku49375.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku49376.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku45670.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku45671.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku49379.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku49383.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku49384.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku49385.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku63926.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku63927.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku62168.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku63928.html?EffortCode=C1
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Pulseras identificativas
Permiten poner en la pulsera el nombre del niño, teléfonos de contacto, 
dirección o cualquier otra información. Fabricadas en un material irrompible 
y resistente al agua. Ideal para excursiones, ferias y eventos. Se pueden 
escribir a mano o imprimir en equipos láser. Dimensiones: 210 x 15 mm.

Precio unitario
Ref. Color Dimensiones Paquete por 1 por 5
C1-49453 Blanco 210 x 15 mm paquete 32 unidades 8,39 7,49

Tarjetas de visita microperforadas
Rápida separación de las tarjetas, mediante doblado. 
Multiuso, se pueden imprimir en equipos, inkjet y láser por ambas caras. 
Dimensiones: 90 x 50,8 mm.

Precio unitario
Ref. Modelo Gramaje Formato Paquete por 1 por 5
C1-44702 Cantos rectos 200 g/m² 90 x 50.8 mm paquete 100 unidades 10,49 9,39
C1-44700 Cantos rectos 250 g/m² 89 x 51 mm paquete 100 unidades 18,99 16,99

Tarjetas de visita y pulseras identificativas

desde

7,�49€ 
el paquete

desde

9,�39€ 
el paquete

https://www.kalamazoo.es/promo_sku49453.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku44702.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku44700.html?EffortCode=C1
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Ficheros y listines telefónicos

Listín telefónico de 4 anillas
Tapa en PVC resistente. Incluye 25 hojas de teléfonos, un abecedario 
de 12 hojas. Dimensiones: 187 x 230 x 38 mm.

Precio unitario
Ref. Descripción por 1 por 3
C1-42767 Listín 19,49 17,49
C1-42768 Recambio de 25 hojas 3,39 2,89

Listín  
telefónico  
de espiral
Rayado específico para localizar datos.  
Pestañas alfabéticas plastificadas. 72 hojas  
de 90 g/m². Formato A5. Dimensiones: 148 x 210 mm. 
Colores surtidos no especificables.

Separadores A-Z  
y fichas de cartulina 
Separadores para ordenar y fichas blancas o con rayas.

Precio del juego
Ref. Descripción Formato Dimensiones por 1 por 5
C1-40453 Juego 25 separadores Nº1 95 x 65 mm 2,49 2,19
C1-40454 Juego 25 separadores Nº 2 125 x 75 mm 2,79 2,49
C1-40455 Juego 25 separadores Nº 3 150 x 100 mm 4,39 3,89
C1-40456 Juego 25 separadores Nº 4 200 x 125 mm 6,39 5,69
C1-40457 Juego 25 separadores Nº 5 215 x 160 mm 6,59 5,89
C1-31489 Juego 100 fichas rayadas Nº1 95 x 65 mm 1,89 1,69
C1-31490 Juego 100 fichas rayadas Nº 2 125 x 75 mm 2,19 1,99
C1-31491 Juego 100 fichas rayadas Nº 3 150 x 100 mm 3,19 2,79
C1-31492 Juego 100 fichas rayadas Nº 4 200 x 125 mm 4,39 3,89
C1-31493 Juego 100 fichas rayadas Nº 5 215 x 150 mm 4,99 4,49
C1-31495 Juego 100 fichas blancas Nº 3 150 x 100 mm 2,69 2,39

Ficheros de cartón
Ficheros con corredera forrada y tapa. 
No incluyen separadores A-Z ni fichas. 

Precio unitario
Ref. Capacidad Formato Formato (mm.) por 1 por 4
C1-31479 500 fichas Nº1 120 x 90 x 240 12,49 10,99
C1-31480 500 fichas Nº2 160 x 100 x 240 13,19 11,49
C1-31481 500 fichas Nº3 180 x 125 x 250 14,19 12,59
C1-31482 500 fichas Nº4 220 x 160 x 245 15,99 14,29
C1-31483 500 fichas Nº5 250 x 190 x 245 17,99 15,99
C1-31484 1000 fichas Nº1 115 x 95 x 355 13,19 11,49
C1-31485 1000 fichas Nº2 155 x 100 x 355 14,39 12,89
C1-31486 1000 fichas Nº3 180 x 125 x 350 15,69 13,99
C1-31487 1000 fichas Nº4 215 x 160 x 350 18,79 16,69
C1-31488 1000 fichas Nº5 240 x 190 x 355 21,99 19,79

desde

1,�69€ 
el juego de fichas

desde

17,�49€ 
el listín

desde

10,�99€ 
el listín

desde

10,�99€ 
 

Precio unitario
Ref. por 1 por 5 por 10
C1-35369 14,99 12,99 10,99

https://www.kalamazoo.es/promo_sku42767.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku42768.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku40453.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku40454.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku40455.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku40456.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku40457.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku31489.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku31490.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku31491.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku31492.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku31493.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku31495.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku31479.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku31480.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku31481.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku31482.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku31483.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku31484.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku31485.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku31486.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku31487.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku31488.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku35369.html?EffortCode=C1
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Tarjeteros

Tarjeteros lineales y rotatorios Visifix 
Fabricados en poliestireno de gran resistencia. Incluyen separadores índice A-Z.

Precio unitario
Ref. Sistema Fundas incluidas Separadores A-Z Dimensiones por 1 por 3
C1-44407 Tarjetero lineal 100 12 130 x 75 x 230 mm 50,99 45,49
C1-44403 Tarjetero rotativo 150 25 160 x 135 x 195 mm 55,49 49,99
C1-51886 Tarjetero rotativo 150 25 160 x 135 x 195 mm 65,99 58,99
C1-52891 Tarjetero rotativo 200 25 185 x 120 x 215 mm 76,99 68,99
C1-44404 Paquete de 40 fundas - - 72 x 104 mm 21,99 19,79

Tarjeteros Office Box
Fabricados en polipropileno de color negro de gran resistencia y flexibilidad.

Precio unitario
Ref. Descripción Capacidad (tarjetas) Lomo personalizable Dimensiones por 1 por 3
C1-74708 Tarjetero 40 páginas 120 Sí 195 x 115 mm 4,99 4,49
C1-74709 Tarjetero 80 páginas 240 Sí 195 x 115 mm 6,99 6,29
C1-74710 Tarjetero 60 páginas 600 Sí 305 x 245 mm 12,99 11,69

desde

45,�49€ 
 

desde

4,�49€ 
 

desde

7,�49€ 
Tarjetero metálico

Tarjeteros Visifix Precio unitario
Ref. Descripción Capacidad 

(tarjetas)
Dimensiones Color por 1 por 3

C1-57375 Tarjetero metálico de 2 compartimentos 15 10 x 92 mm Plata 8,49 7,49
C1-52888 Tarjetero soldado símil piel, formato 1/4 96 57 x 90 mm Negro 10,19 8,99
C1-49554 Tarjetero soldado símil piel, formato 1/4 128 115 x 253 mm Negro 11,99 10,49
C1-49555 Tarjetero soldado de PVC, formato 1/4 192 115 x 253 mm Negro 12,49 10,99
C1-49552 Tarjetero de anillas de polipropileno, formato A4 96 145 x 255 mm Negro 12,99 11,59
C1-52889 Tarjetero de anillas símil piel, formato 1/4 200 145 x 255 mm Negro 28,49 24,99
C1-44443 Tarjetero de anillas símil piel, formato A4 400 255 x 315 mm Negro 37,49 33,99
C1-49553 Paquete de 10 fundas 1/4 80 110 x 245 mm Transparente 9,69 8,69
C1-52890 Paquete de 10 fundas A4 200 215 x 303 mm Transparente 10,49 9,39

https://www.kalamazoo.es/promo_sku44407.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku44403.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku51886.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku52891.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku44404.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku74708.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku74709.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku74710.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku57375.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku52888.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku49554.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku49555.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku49552.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku52889.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku44443.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku49553.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku52890.html?EffortCode=C1
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Fundas de identificación y portafundas

Pinzas metálicas  
y fundas de identificación
Pinzas metálicas compatibles con todas las fundas  
de identificación. Fundas con solapa abierta para facilitar  
el acceso a la tarjeta. Tarjetas 90 (an) x 60 (alt) mm.  
Incluidas con las fundas.

Precio del lote
Ref. Descripción Lote (uds) por 1 por 5
C1-56499 Pinza metálica 25 23,69 21,49
C1-37948-1 Funda 20 32,39 29,09

Funda rígida con pinza
Máxima protección para la banda magnética y/o el chip de tarjeta.
Fabricada en plástico de alta calidad. Puede emplearse tanto en posición 
vertical como horizontal. Con pinza metálica giratoria y uñero para retirar y 
cambiar fácilmente. Paquete de 10 fundas. 

Precio del paquete
Ref. Dimensiones por 1 por 5
C1-50459 85 x 54 mm. 36,99 32,49

Funda flexible  
con pinza giratoria
Máxima visibilidad, comodidad y seguridad.
Fabricado en PVC, personalizables y reutilizables. 
Incluyen tarjetas blancas para personalizar. 
Paquete de 25 unidades

Precio del paquete
Ref. Dimensiones por 1 por 5 por 10
C1-68550 90 (an) x 60 (alt) mm. 16,99 15,19 13,99

Fundas  
de identificación rígidas
Con imperdible y pinza.
Fabricado en PVC, personalizables 
y reutilizables. Incluye tarjetas blancas 
para personalizar. Paquete de 50 fundas.

Precio del paquete
Ref. Dimensiones por 1 por 5 por 50
C1-68551 90 (an) x 54 (alt) mm. 21,99 19,79 17,99

Cordón extensible portafundas
Lo más práctico para mostrar tu identificación.
Compatible con todas las fundas de identificación.  
Desenrollable hasta 60 cm y anchura 40 cm.  
Pinza posterior para enganchar a la ropa. Fundas no incluidas.

Precio unitario
Ref. por 10 por 50
C1-37947 3,19 2,89

Funda de identificación  
colgante
Para que nunca pierdas tu identificación.
Cordón fijo en la tela de color negro. Funda fabricada en PVC extra-rígido. 
Dimensiones: 90 (an) x 60 (alt) mm.

Precio unitario
Ref. por 50 por 250 por 500
C1-37960 1,15 0,99 0,89

Cinta textil portafundas
También para móviles y MP3.
Máxima seguridad:  
cierre antiestrangulamiento.  
Longitud: 45 cm. Anchura: 2 cm.

Precio unitario
Ref. Color por 5 por 50
C1-42657-1 Negro 2,49 2,09
C1-42657-2 Azul 2,49 2,09
C1-42657-3 Rojo 2,49 2,09
C1-42657-4 Verde 2,49 2,09

Funda rígida  
de identificación
Con Imperdible.
Fabricado en PVC, personalizables  
y reutilizables. Máxima visibilidad, comodidad y seguridad.  
Incluyen tarjetas blancas para personalizar. Paquete de 50 fundas. 

Precio del paquete
Ref. Dimensiones por 1 por 5 por 10
C1-68552 90 (an) x 54 (alt) mm. 17,99 15,99 14,49

desde

2,�09€ 
la cinta

desde

2,�89€ 
el cordón

desde

1,�45€ 
la funda

desde

3,�25€ 
la funda

desde

0,�89€ 
la funda

desde

17,�99€ 
el paquete

desde

14,�49€ 
el paquete

desde

13,�99€ 
el paquete

https://www.kalamazoo.es/promo_sku56499.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku37948-1.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku50459.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku68550.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku68551.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku37947.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku37960.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku42657-1.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku42657-2.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku42657-3.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku42657-4.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku68552.html?EffortCode=C1
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Etiquetas manuales, inkjet y láser

Etiquetas removibles
No dañan las superficies.
Autoadhesivas y fácil despegado. Para láser, 
inkjet y fotocopiadora. Papel ecológico FSC. 
Cantos rectos y bordes libres.

Precio de la Caja
Ref. Dims. (an x alt) mm. Etiquetas por hoja Uds. caja por 1 por 3 por 5
C1-31821 52,5 x 21,2 56 5.600 34,59 30,99 27,99
C1-31962 97 x 42,4 12 1.200 34,59 30,99 27,99
C1-31823 210 x 148 2 200 34,59 30,99 27,99
C1-31818 38 x 21,2 65 6.500 34,59 30,99 27,99
C1-31820 48,5 x 25,4 44 4.400 34,59 30,99 27,99
C1-31822 64,6 x 33,8 24 2.400 34,59 30,99 27,99

Etiquetas Invisibles
Envíos impecables.
Autoadhesivas. Hojas A4 poliéster transparente (tono mate). Para 
impresoras láser y fotocopiadoras. Cantos rectos. Caja de 20 hojas A4.

Etiquetas de escritura manual
¡Tenlas siempre a mano!
Etiquetas autoadhesivas para escritura manual. Ideales para etiquetar 
estanterías, libros, objetos, etc. Se adhieren a un gran número de 
superficies. Color blanco. Adhesivo permanente. Cantos redondeados.

Precio de la caja
Ref. Dim. An x Alt (mm) Etiquetas por hoja Uds. caja por 1 por 5 por 10
C1-49360 48,5 x 25 ,4 44 880 30,49 27,29 24,99
C1-49362 210 x 297 1 20 30,49 27,29 24,99
C1-49361 70 x 37 24 480 30,49 27,29 24,99

Precio de la caja
Ref. Dim. An x Alt (mm) Etiquetas por hoja Uds. caja por 1 por 10 por 20
C1-29600 18 x 12 56 560 2,29 2,09 1,89
C1-37195 30 x 12 35 350 2,29 2,09 1,89
C1-37199 40 x 25 16 160 2,29 2,09 1,89

Etiquetas alta resistencia
Etiqueta tus objetos de forma sencilla con las etiquetas Avery
Ideales para aplicaciones al aire libre y para soportar condiciones difíciles. 
Autoadhesivas.

Precio del paquete
Ref. Altura Anchura Etiqueta por hoja Uds paquete por 1 por 3 por 6
C1-64229 21,2 mm 45,7 mm 48 480 24,99 22,99 20,99
C1-64226 297 mm 210 mm 1 10 24,99 22,99 20,99
C1-64231 63,5 mm 72 mm 12 1.200 65,99 58,99 52,99
C1-31309 199,6 mm 289,1 mm 1 100 65,99 58,99 52,99
C1-53601 99,1 mm 57 mm 10 1.000 65,99 58,99 52,99
C1-64225 93,1 mm 99,1 mm 8 800 65,99 58,99 52,99
C1-64223 33,9 mm 63,5 mm 24 480 45,99 41,99 38,99
C1-31772 99,1 mm 93,1 mm 6 600 65,99 58,99 52,99
C1-53578 139 mm 99,1 mm 4 400 65,99 58,99 52,99

desde

27,�99€ 
la caja

desde

24,�99€ 
la caja

desde

20,�99€ 
el paquete

desde

1,�89€ 
la caja

18 x 12 mm 30 x 12 mm

40 x 25 mm

https://www.kalamazoo.es/promo_sku31821.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku31962.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku31823.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku31818.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku31820.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku31822.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku49360.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku49362.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku49361.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku29600.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku37195.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku37199.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku64229.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku64226.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku64231.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku31309.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku53601.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku64225.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku64223.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku31772.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku53578.html?EffortCode=C1
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Etiquetas multiuso

Etiquetas multiuso
Las de siempre.
Autoadhesivas. Para impresoras láser, inkjet y fotocopiadoras.

Precio de la caja
Ref. Cantos Dim An x Alt (mm) Etiquetas por hoja Uds Caja por 1 por 5 por 10
C1-29553 Rectos 210 x 297 1 100 28,99 25,99 23,49
C1-30858 Rectos 210 x 148 2 200 28,99 25,99 23,49
C1-30721 Rectos 105 x 148 4 400 28,99 25,99 23,49
C1-31800 Romos 99,1 x 139 4 400 28,99 25,99 23,49
C1-31799 Romos 99,1 x 93,1 6 600 28,99 25,99 23,49
C1-27779 Rectos 105 x 74  8 800 28,99 25,99 23,49
C1-43083 Rectos 97 x 67,7 8 800 28,99 25,99 23,49
C1-30720 Rectos 105 x 57  10 1.000 28,99 25,99 23,49
C1-30705 Rectos 105 x 48  12 1.200 28,99 25,99 23,49
C1-29598 Rectos 97 x 42,4 12 1.200 28,99 25,99 23,49
C1-29290 Rectos 105 x 40  14 1.400 28,99 25,99 23,49
C1-30501 Rectos 105 x 42,4 14 3.500 61,99 55,99 50,99
C1-30704 Rectos 105 x 35 16 1.600 28,99 25,99 23,49
C1-30500 Rectos 105 x 37 16 4.000 61,99 55,99 50,99
C1-29289 Rectos 105 x 37  16 1.600 28,99 25,99 23,49
C1-31112 Rectos 105 x 29 20 2.000 28,99 25,99 23,49
C1-44369 Rectos 105 x 33,5 20 2.000 28,99 25,99 23,49
C1-29291 Rectos 70 x 42,4 21 2.100 28,99 25,99 23,49
C1-29288 Rectos 70 x 35 24 2.400 28,99 25,99 23,49
C1-27777 Rectos 70 x 37 24 2.400 28,99 25,99 23,49
C1-30696 Rectos 64 x 33,9  24 2.400 28,99 25,99 23,49
C1-30697 Rectos 70 x 30 27 2.700 28,99 25,99 23,49
C1-29287 Rectos 70 x 25,4 33 3.300 28,99 25,99 23,49
C1-47857 Rectos 52,5 x 29,7 40 4.000 28,99 25,99 23,49
C1-29597 Rectos 48,5 x 25,4 44 4.400 28,99 25,99 23,49
C1-47856 Rectos 52,5 x 21,2 56 5.600 28,99 25,99 23,49
C1-29595 Rectos 38 x 21,2 65 6.500 28,99 25,99 23,49
C1-29596 Rectos 48,5 x 16,9 68 6.800 28,99 25,99 23,49

Etiquetas Multiuso
Amplia gama y máxima calidad.
Autoadhesivas. Para impresoras láser, inkjet y fotocopiadoras

Precio de la caja
Ref. Cantos Dim An x Alt (mm) Etiquetas por hoja Uds Caja por 1 por 3 por 6
C1-32572 Romos 63,5 x 38,1 21 525 51,99 46,99 41,99
C1-64230 Redondeadas 210 x 297 1 25 48,99 43,99 39,99
C1-64233 Redondeadas 199,6 x 289,1 1 25 25,99 23,49 20,99
C1-64234 Redondeadas 35,6 x 16,9 80 2.000 20,99 18,99 16,99
C1-64232 CD y DVD Diametro 117 2 50 24,99 22,99 20,99
C1-64222 Romos 63,5 x 33,9 24 192 24,99 22,99 20,99
C1-64237 Romos 61 x 192 4 100 19,99 16,99 15,59

desde

15,�59€ 
la caja

desde

23,�49€ 
la caja

https://www.kalamazoo.es/promo_sku29553.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku30858.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku30721.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku31800.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku31799.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku27779.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku43083.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku30720.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku30705.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku29598.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku29290.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku30501.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku30704.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku30500.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku29289.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku31112.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku44369.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku29291.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku29288.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku27777.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku30696.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku30697.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku29287.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku47857.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku29597.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku47856.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku29595.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku29596.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku32572.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku64230.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku64233.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku64234.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku64232.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku64222.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku64237.html?EffortCode=C1
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Etiquetas multiuso, recicladas y Spray

Etiquetas multiuso recicladas
¡Ecológicas!
Autoadhesivas. Para fotocopiadoras, impresoras, láser e inkjet. 
Papel 100% reciclado extrablanco, adhesivo con base de agua. 
Cantos rectos y caja de 100 hojas A4.

Precio de la caja
Ref. Dim An x Alt (mm) Etiquetas hoja Uds caja por 1 por 5 por 10
C1-43084 70 x 25,4 mm 33 3.300 26,99 24,29 21,99
C1-43085 70 x 35 mm 24 2.400 26,99 24,29 21,99
C1-43086 105 x 29 mm 20 2.000 26,99 24,29 21,99
C1-43088 105 x 42,4 mm 14 1.400 26,99 24,29 21,99
C1-43090 210 x 148 2 200 26,99 24,29 21,99
C1-43091 210 x 297 1 100 26,99 24,29 21,99

Etiquetas multiuso
Cajas de 100 y 200 hojas A4.
Autoadhesivas. Para fotocopiadoras e impresoras inkjet/láser.  
Papel ecológico. Disponibles también con bordes libres para facilitar  
la extracción de las etiquetas.

Cajas de 200 etiquetas A4. Precio de la caja
Ref. Dim An x Alt (mm) Etiquetas por hoja Cantos Uds caja por 1 por 5 por 10
C1-68975 210 x 297 1 Rectos 200 27,49 24,69 21,99
C1-68976 105 x 42,4 14 Rectos 2.800 27,49 24,69 21,99
C1-68977 105 x 35 16 Rectos 3.200 27,49 24,69 21,99
C1-68978 210 x 148 2 Rectos 400 27,49 24,69 21,99
C1-68979 63,5 x 38,1 21 Redondeados 4.200 27,49 24,69 21,99
C1-68980 70 x 35 24 Rectos 4.800 27,49 24,69 21,99
C1-68981 64 x 34 24 Redondeados 4.800 27,49 24,69 21,99
C1-68982 52,5 x 29,7 40 Rectos 8.000 27,49 24,69 21,99
C1-68983 38,1 x 21,2 65 Redondeados 13.000 27,49 24,69 21,99
C1-68984 99,1 x 67,7 8 Redondeados 1.600 27,49 24,69 21,99

Cajas de 100 etiquetas A4. Precio de la caja
Ref. Dim An x Alt (mm) Etiquetas por hoja Cantos Uds caja por 1 por 5 por 10
C1-69328 99 x 38.1 14 Redondeados 1.400 18,69 16,79 14,99
C1-69329 38.1 x 21.2 65 Redondeados 6.500 18,69 16,79 14,99
C1-69330 70 x 37 24 Rectos 2.400 18,69 16,79 14,99
C1-69331 105 x 37  16 Rectos 1.600 18,69 16,79 14,99
C1-69332 105 x 70 8 Rectos 800 18,69 16,79 14,99
C1-69333 210 x 148,5 2 Rectos 200 18,69 16,79 14,99
C1-69334 105 x 148.5 4 Rectos 400 18,69 16,79 14,99
C1-69335 105 x 42 14 Rectos 1.400 18,69 16,79 14,99
C1-69336 70 x 35 24 Rectos 2.400 18,69 16,79 14,99
C1-69337 52.5 x 29.7 40 Rectos 4.000 18,69 16,79 14,99
C1-69338 105 x 57 10 Rectos 1.000 18,69 16,79 14,99
C1-69339 48.5 x 25.4 40 Rectos 4.000 18,69 16,79 14,99
C1-69340 63.5 x 38.1 21 Redondeados 2.100 18,69 16,79 14,99
C1-69341 70 x 41  21 Rectos 2.100 18,69 16,79 14,99
C1-69342 70 x 42.3 21 Rectos 2.100 18,69 16,79 14,99
C1-69343 105 x 48 12 Rectos 1.200 18,69 16,79 14,99
C1-69344 210 x 297 1 Rectos 100 18,69 16,79 14,99
C1-69345 192 x 61 4 Redondeados 400 18,69 16,79 14,99

desde

14,�99€ 
la caja

desde

21,�99€ 
la caja

https://www.kalamazoo.es/promo_sku43084.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku43085.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku43086.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku43088.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku43090.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku43091.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku68975.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku68976.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku68977.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku68978.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku68979.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku68980.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku68981.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku68982.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku68983.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku68984.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku69328.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku69329.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku69330.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku69331.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku69332.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku69333.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku69334.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku69335.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku69336.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku69337.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku69338.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku69339.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku69340.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku69341.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku69342.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku69343.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku69344.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku69345.html?EffortCode=C1
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Etiquetas manuales, de colores, fluorescentes y gomets

Etiquetas manuales
Para escribir e imprimir.
Autoadhesivas. Doble uso: para imprimir en impresoras inkjet  
y láser o escribir a mano. Estuche de 15 hojas

Precio del estuche
Ref. Dim An x Alt (mm) Etiquetas hoja Uds estuche por 1 por 5
C1-51879 12 x 18 110 1.650 3,89 3,49
C1-51880 12 x 30 66 990 3,59 3,19
C1-51881 34 x 67 12 180 3,39 3,09

Etiquetas de colores y fluorescentes
Destaca tus mensajes.
Autoadhesivas. Para fotocopiadoras e impresoras inkjet y láser.  
Secado rápido de tinta. Caja de 20 hojas A4.

Precio caja
Ref. Dim An x Alt (mm) Color Etiquetas hoja Uds caja por 1 por 5
C1-30706-1 70 x 37 Amarillo 24 480 11,99 10,69
C1-30706-3 70 x 37 Rojo 24 480 11,99 10,69
C1-30706-4 70 x 37 Verde 24 480 11,99 10,69
C1-30707-1 105 x 37 Amarillo 16 320 11,99 10,69
C1-30707-3 105 x 37 Rojo 16 320 11,99 10,69
C1-30707-4 105 x 37 Verde 16 320 11,99 10,69
C1-39832-1 99,1 x 67,7 Amarillo 8 160 15,59 13,99
C1-39832-3 99,1 x 67,7 Rojo 8 160 15,59 13,99
C1-39832-4 99,1 x 67,7 Verde 8 160 15,59 13,99
C1-39833-1 210 x 297 Amarillo 1 20 15,59 13,99
C1-39833-3 210 x 297 Rojo 1 20 15,59 13,99
C1-39833-4 210 x 297 Verde 1 20 15,59 13,99

Precio caja
Ref. Dim An x Alt (mm) Etiquetas hoja por 1 por 5 por 10
C1-68988 25 x 10 189 9,99 8,99 7,99
C1-68989 35,6 x 16,9 80 9,99 8,99 7,99
C1-68990 38,1 x 21,2 65 9,99 8,99 7,99
C1-68991 63,5 x 29,6 27 9,99 8,99 7,99
C1-68992 96 x 42,3 12 9,99 8,99 7,99

Precio caja
Ref. Dim An x Alt (mm) Etiquetas hoja por 1 por 5
C1-68967 400 x 277 1 39,99 35,99
C1-68968 199,6 x 289,1 1 25,99 22,99
C1-68969 199,6 x 143,5 2 25,99 22,99
C1-68970 139 x 99,1 4 25,99 22,99
C1-68971 199,6 x 143,5 2 25,99 22,99
C1-68972 139 x 99,1 4 25,99 22,99
C1-68973 Redondas 63 25,99 22,99
C1-68974 Cuadradas 68 25,99 22,99

Etiqueta reposicionables
Etiquetas con los ángulos redondeados en hojas A4.
Cajas de 25 hojas. Cantos redondeados.

desde

10,�69€ 
la caja

desde

7,�99€ 
la caja

desde

3,�09€ 
el estuche

Etiquetas adhesivas 
antibacterianas
Adhesivo removible y permanente.
Cajas de 10 hojas.

desde

22,�99€ 
la caja

https://www.kalamazoo.es/promo_sku51879.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku51880.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku51881.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku30706-1.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku30706-3.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku30706-4.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku30707-1.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku30707-3.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku30707-4.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku39832-1.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku39832-3.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku39832-4.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku39833-1.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku39833-3.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku39833-4.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku68988.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku68989.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku68990.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku68991.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku68992.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku68967.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku68968.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku68969.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku68970.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku68971.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku68972.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku68973.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku68974.html?EffortCode=C1
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Carátulas y etiquetas multimedia

Etiquetas para tejidos
Personaliza bolsas, camisetas, etc.

Precio de la caja
Ref. Nº Etiquetas Dimensiones por 1 por 3
C1-68994 64 210 x 148 mm 8,99 7,69
C1-68995 25 210 x 297 mm 18,99 16,99
C1-68996 36 45 x 33 mm 6,49 5,49

Etiquetas para CDs/DVDs
¡Comunicación redonda!
Autoadhesivas. Multiuso: para fotocopiadoras e impresoras inkjet y 
láser. 2 etiquetas por rollo. 

Precio de la bolsa
Ref. Descripción Diametro (Ext/Int) Agujero Nº Etiquetas por 1 por 3
C1-31811 Removibles 114 x 41 mm. Grande 50 14,69 12,59
C1-34061 Cobertura total 117 x 18 mm. Pequeño 50 14,69 12,59
C1-34135 Inkjett glossy 117 x 18 mm. Pequeño 20 23,99 21,59

Precio de la caja
Ref. Marca Dim An x Alt (mm) Uds Caja por 1 por 3
C1-44367 Raja 190 x 54 10 etiquetas 4,19 3,69
C1-44368 Raja 190 x 38 10 etiquetas 4,19 3,69
C1-30179-1 Apli 190 x 61 100 etiquetas 11,49 10,29
C1-30178-1 Apli 190 x 38 175 etiquetas 11,49 10,29

Etiquetas lomeras
Para personalizar.
Autoadhesivas de cantos rectos. 
Bolsa de 10 etiquetas.  
Dimensiones: 190 (an) x 54 (alt) mm.

Precio de la bolsa
Ref. Color por 1 por 3
C1-41319-5 Blanco 4,79 4,29

desde

4,�29€ 
la bolsa

desde

12,�59€ 
la bolsa

desde

5,�49€ 
la caja

desde

3,�69€ 
la caja

Etiquetas lomeras
Personaliza tus archivadores.
Autoadhesivas. Marca Apli: blancas, para fotocopiadoras 
e impresoras láser. Bordes libres.

https://www.kalamazoo.es/promo_sku68994.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku68995.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku68996.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku31811.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku34061.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku34135.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku44367.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku44368.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku30179-1.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku30178-1.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku41319-5.html?EffortCode=C1
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Pesacartas, pesapaquetes, plegadora y abrecartas

Valijas de correo y bridas
El envío más seguro.
Con sistema de bridas de seguridad para precintar la bolsa. 
Impermeables. Ventanas de dirección con carga interior.

Precio unitario
Ref. Color Dims. (an x alt x prof) Ud. Vta por 1 por 5
C1-38942 Azul 27 x 18,5 x 4 cm 1 9,99 8,99
C1-45643 Azul 42 x 32 x 5 cm 1 11,99 10,79
C1-39166 Translúcido 10 cm x 2,5 mm 250 uds 6,99 5,99

Plegadora compacta 7200
Ajuste sencillo y preciso de 4 tipos de plegado.
Formato papel A4 y A5. Peso del papel: 60-105 g/m2. Alimentación manual 
de hasta 3 hojas (incluso grapadas). Alimentación bandeja papel: hasta  
50 hojas. Incluye cesta recolectora. Rendimiento: 4.000 hojas/hora. Cable 
de alimentación a red incluido. Dimensiones: 33 (an) x 19 (alt) x 27 (prof) cm.

Ref. Modelo Para formato Peso Precio unitario
C1-40398 F7200 A4, A5 7,7 kg 549

Báscula  
para envíos S50
Báscula precisa y compacta.
Báscula digital, portátil y resistente para pesar paquetes y cajas de hasta 
50 kg. Pantalla LCD desmontable que facilita la visualización del pesaje. 
Precisión: 100 gr. Funciona con 3 pilas AAA (no incluidas) adaptador o cable 
USB (incluidos). Dimensiones: 30 x 30 cm.

Ref. Peso Color Dimensiones Precio unitario
C1-40395 Hasta 50 kg Negro 40 x 41,5 cm 149

Abrecartas manual
Con mango de plástico negro
Hoja de acero de 19 cm. 

Precio unitario
Ref. por 1 por 5 por 10
C1-63072 4,29 3,79 3,39

Pesacartas y pesapaquetes
Básculas precisas y compactas.
Función “mantener”, bloquea la visualización del peso durante 8 segundos 
después de retirar el artículo. Función “tara”, permite pesar artículos  
en una bandeja restando el peso de la misma. Función “apagado 
automático”. Peso en kg. o libras. Precisión: 1 gr. Funciona con 3 pilas AAA 
(no incluidas). Dimensiones: 15 x 15 cm.

Precio unitario
Ref. Modelo Altura Anchura Peso Color por 1 por 3
C1-40391 M1 4,4 cm 16,1 cm Hasta 1 Kg Negro 40,99 35,99
C1-40392 M2 4,4 cm 16,1 cm Hasta 1 Kg Negro/plata 49,99 44,99

Pesacartas y pesapaquetes
Básculas precisas y compactas.
Función “mantener”, bloquea la visualización del peso durante 8 segundos 
después de retirar el artículo. Función “tara”, permite pesar artículos en una 
bandeja restando el peso de la misma. Función “apagado automático”.  
Peso en kg. o libras. Precisión: 2 gr. Funciona con 3 pilas AAA (no incluidas) 
o cable USB (incluido). Dimensiones: 20 x 20 cm.

Precio unitario
Ref. Modelo Altura Anchura Peso Color por 1 por 3
C1-40393 M5 4,5 cm 23,4 cm Hasta 5 kg negro 66,99 59,99
C1-40394 M10 4,5 cm 20 cm Hasta 10 kg Negro/plata 77,99 69,99

desde

8,�99€ 
la valija

desde

3,�39€ 
la unidad

desde

59,�99€ 
el pesacartas

desde

35,�99€ 
 

solo

549�€ 
 

solo

149�€ 
 

https://www.kalamazoo.es/promo_sku38942.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku45643.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku39166.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku40398.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku40395.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku63072.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku40391.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku40392.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku40393.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku40394.html?EffortCode=C1
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Sobres: Punto info, sobres CD y verjurados

Precio del paquete
Ref. Tipo por 1 por 5 por 10
C1-70958 Sin taladros 2,29 2,09 1,89
C1-70959 Con 2 taladros 2,59 2,39 2,19

Sobres verjurados
Envíos elegantes.
Cierre con tira autoadhesiva de silicona. Papel pergamino verjurado. 
Sin ventana. 110 x 220 mm. DL. Caja de 250 sobres

Precio de la caja
Ref. Color por 1 por 3
C1-44380-2 Crema 43,99 39,59

Sobres para CDs y DVDs
Una forma sencilla de proteger.
Papel offset blanco de 100 g/m².  
Con ventana y solapa engomada.  
Dimensiones: 125 x 125 mm. Lote de 50 sobres.

Sobres para CDs y DVDs de polipropileno
Sobres de 1/8. Polipropileno de 110 micras. Disponibles con 2 taladros 
para archivar. Paquete de 10 sobres.

Precio del lote
Ref. Color por 1 por 5 por 10
C1-38255-6 Blanco 7,69 6,89 5,99

desde

5,�99€ 
el lote

desde

1,�89€ 

CÓMO ELEGIR UN SOBRE

Plegado en 2

162 x 229 mm.
176 x 231 mm.
190 x 250 mm.

Sin plegar
229 x 324 mm.
260 x 360 mm.

Tarjeta de visita 70 x 105 mm.

Invitación 90 x 140 mm.Plegado en 3

110 x 220 mm.
115 x 225 mm.
120 x 235 mm.

Plegado en 4 120 x 176 mm.
114 x 162 mm.

En función del formato y plegado A4:1

En función del cierre:
- Solapa engomada humectable: para humedecer y pegar.
- Tira autoadhesiva de silicona: para retirar y pegar.

2

desde

39,�59€ 
la caja

https://www.kalamazoo.es/promo_sku70958.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku70959.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku44380-2.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku38255-6.html?EffortCode=C1
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Sobres de  pico, para ensobrar, imprimibles, etc.

Sobres Ecosam+
Extra blancos. Calidad superior.
Papel ecológico extra blanco de 105 g/m².  
Cierre con tira autoadhesiva de silicona y abrefácil. Caja de 500 sobres

Precio de la caja
Ref. Altura Anchura Formato Ventana por 1 por 6
C1-59501 110 mm 220 mm DL No 38,99 34,99
C1-59502 110 mm 220 mm DL Dcha de 45 x 100 39,99 35,99
C1-59504 115 mm 225 mm Americano Dcha de 45 x 100 40,99 36,49

Sobre empresarial, C4, 229 x 324 mm, 
papel offset, blanco
Facilita el etiquetado de tu envío.
Para correspondencia diaria. Diseñado con solapa recta y un peso 
de 100 g/m². Caja de 250 sobres SIN ventana

Precio de la caja
Ref. por 1 por 3 por 6
C1-59166 52,99 47,49 42,99

Sobres para impresora
Personaliza tu mismo.
Papel extrablanco y extraplano de 100 g/m² de alta opacidad con 
interior color azul. Imprimible en impresoras láser. Cierre con tira 
autoadhesiva de silicona con goma caliente. OPEN SAM para una 
fácil apertura. Tamaño Americano de 115 x 225 mm. Caja de 500 
sobres. 

Precio de la caja
Ref. Características por 1 por 3 por 5
C1-47542 Ventana dcha de 45 x 100 (*) 39,99 35,99 32,99
(*) Ventana de plástico cristal, especial para imprimir (soporta 
200ºC)

Sobres para máquinas  
ensobradoras
Con inspección postal.
Solapa trapezoidal engomada humectable.  
Papel blanco de 80 g/m². Caja de 500 sobres

Precio de la caja
Ref. Anchura Altura Formato Ventana por 1 por 5 por 10
C1-28322 225 mm 115 mm Americano Dcha 45 x 100 37,99 33,99 30,99

Sobres en paquetes de 10 unidades
Para uso ocasional.
Con abrefácil y cierre con tira autoadhesiva de silicona. 
Papel blanco de 90 g/m². Sin Ventana

Precio del paquete
Ref. Anchura Altura por 1 por 5
C1-51852 220 mm 110 mm 1,99 1,69
C1-51851 176 mm 120 mm 1,79 1,49
C1-51853 231 mm 176 mm 2,59 2,29

Sobres de solapa en pico
El sobre de toda la vida.
Cierre de solapa engomada humectable. Sobres sin ventana,  
excepto Ref: 38323 (Ventana Dcha de 45 x 100). Caja de 500 sobres, 
excepto Ref: 43278 (caja 250 sobres)

Precio de la caja
Ref. Dims. (alt x an) Formato Gramaje por 1 por 3 por 10
C1-30261 70 x 105 mm. Tarjeta de Visita 90 33,99 30,59 26,99
C1-32556 90 x 140 mm. Invitaciones 70 20,49 18,39 16,49
C1-38316 115 x 225 mm. Americano 80 27,99 24,99 22,99
C1-38323 115 x 225 mm. Americano 80 27,99 24,99 22,99
C1-28315 120 x 176 mm. Comercial 70 28,99 25,99 23,99
C1-29717 120 x 176 mm. Comercial 70 21,99 19,69 17,49
C1-43278 229 x 324 mm. C4 70 40,99 36,49 32,99

desde

1,�49€ 
el paquete

desde

16,�49€ 
la caja

desde

30,�99€ 
la caja

desde

32,�99€ 
la caja

desde

34,�99€ 
la caja

desde

42,�99€ 
la caja

https://www.kalamazoo.es/promo_sku59501.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku59502.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku59504.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku59166.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku47542.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku28322.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku51852.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku51851.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku51853.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku30261.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku32556.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku38316.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku38323.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku28315.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku29717.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku43278.html?EffortCode=C1
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Sobres

Sobres reciclados
Ecológicos.
Cierre con tira autoadhesiva de silicona. Interior de color verde. Papel color 
blanco roto 100% reciclado de 90 g/m²

Precio de la caja
Ref. Altura Anchura Formato Uds Caja Ventana por 1 por 3
C1-42405 115 mm 225 mm Americano 500 No 35,99 32,39
C1-42406 115 mm 225 mm Americano 500 Dcha de 45 x 100 36,99 33,19
C1-42407 229 mm 324 mm C4 250 No 62,99 56,49
C1-64547 176 mm 231 mm Cuartilla 500 No 63,99 57,49

Sobres Open
Máxima calidad.
Papel extra blanco de 90 g/m² de alta opacidad con interior color azul.  
Cierre con tira autoadhesiva de silicona. OPEN SAM para una fácil apertura. 

Precio de la caja
Ref. Altura Anchura Formato Uds caja Ventana por 1 por 3 por 5
C1-45025 110 mm 220 mm DL 500 No 27,99 24,99 22,99
C1-45040 110 mm 220 mm DL 500 Dcha de 45 x 100 32,99 29,49 26,99
C1-45028 114 mm 162 mm C6 500 No 34,49 30,99 28,49
C1-45052 115 mm 225 mm Americano 500 No 31,99 28,49 25,99
C1-45635 115 mm 225 mm Americano 500 Dcha de 45 x 100 32,99 29,49 26,99
C1-45637 115 mm 225 mm Americano 500 Izqda de 45 x 100 35,99 32,39 29,69
C1-46532 120 mm 176 mm Comercial 500 No 31,99 28,49 26,49
C1-59165 120 mm 235 mm Máximo Normalizado 500 No 42,49 37,99 34,99
C1-47862 162 mm 229 mm C5 500 No 60,99 54,49 49,99
C1-64300 176 mm 231 mm Cuartilla 500 No 59,99 53,99 48,99
C1-45638 190 mm 250 mm Cuartilla Prolongada 250 No 34,99 31,49 28,79
C1-59167 360 mm 260 mm Folio Prolongado 250 No 48,99 43,99 39,99

desde

22,�99€ 
la caja

desde

32,�39€ 
la caja

https://www.kalamazoo.es/promo_sku42405.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku42406.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku42407.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku64547.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku45025.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku45040.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku45028.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku45052.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku45635.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku45637.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku46532.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku59165.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku47862.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku64300.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku45638.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku59167.html?EffortCode=C1
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Bolsas de envíos: Punto info, con inspección postal, fuelle, de correo interno, etc…

Bolsas con fuelle
Cartulinas Kraft de calidad extra.
Dos tipos de papel a elegir: Kraft de 120 g/m² o Kraft armado de 155 g/m² 
para mayor protección y seguridad. Cierre con tira autoadhesiva de silicona. 
Caja de 50 bolsas.

Precio de la caja
Ref. Altura Anchura Fuelle (mm). Gramaje (g/m²) por 1 por 5 por 10
C1-42341 324 mm 229 mm 30 120 34,49 30,99 28,49
C1-42342 353 mm 250 mm 30 120 35,99 32,29 28,99
C1-42343 365 mm 280 mm 30 120 38,49 34,49 31,49
C1-42345 353 mm 250 mm 30 155 67,99 60,99 54,99
C1-42348 365 mm 280 mm 50 155 79,99 71,99 64,99

Bolsas recicladas y FSC
¡Ecológicas!
Bolsas de papel 100% reciclado de 90 g/m2 o FSC.  
Cierre con tira autoadhesiva de silicona. Caja de 250 bolsas.

Precio de la caja
Ref. Dims. (alt x an) Caracteristicas Gramaje (g/m²) por 1 por 5
C1-43058 261 x 184 mm. Blancas Recicladas 90 38,49 34,59
C1-43059 324 x 229 mm. Blancas Recicladas 90 57,99 52,19
C1-43060 360 x 260 mm. Blancas Recicladas 90 63,99 57,59
C1-59505 324 x 229 mm. Extra blancas FSC 105 67,99 60,99

Bolsas correo interno
Fundamental para una buena comunicación.
Papel Kraft natural verjurado marrón de 120 g/m². Tres taladros para 
visualizar la documentación del interior. Cierre multiadhesivo para utilizarlas 
cuantas veces sea necesario. Caja de 100 bolsas. 

Precio de la caja
Ref. Altura Anchura por 1 por 5
C1-58890 360 mm 260 mm 69,99 62,89

Bolsas  
con inspección postal
Especiales para envíos de publicidad.
Papel Kraft marrón u offset blanco.  
Cierre con tira autoadhesiva de silicona  
(encolado fresco para abrir y cerrar varias veces). 
Caja de 250 bolsas

Precio de la caja
Ref. Dims. (alt x an) Gramaje Color Precio anterior por 1 por 3
C1-44381 261 x 184 mm. 80 g/m² Marrón 32,95 26,49 22,99
C1-44382 324 x 229 mm. 90 g/m² Marrón 27,95 21,49 19,49
C1-44383 261 x 184 mm. 100 g/m² Blanco 26,95 20,99 16,99
C1-44384 324 x 229 mm. 100 g/m² Blanco 29,95 23,49 20,99

desde

34,�59€ 
la caja

desde

62,�89€ 
la caja

desde

28,�49€ 
la caja

-37%
26,95€

16,99€
desde

 

la caja

Plegado en 2
162 x 229 mm.
184 x 261 mm.

Sin plegar

229 x 324 mm.
250 x 353 mm.
260 x 360 mm.

Envíos voluminosos

280 x 365 mm.
310 x 410 mm.
370 x 450 mm.

En función del tipo de envío:
- Gramaje: a mayor gramaje, mayor resistencia.
- Kraft: calidad básica.
- Kraft verjurado: mayor confidencialidad gracias a su opacidad.
- Kraft armado: mayor resistencia gracias a sus fibras de nylon.
- Poliestireno acolchado: para envíos frágiles.
- Polietileno: para envíos pesados (muy resistente).

2

En función del cierre:
- Solapa engomada humectable: para humedecer y pegar.
- Tira autoadhesiva de silicona: para retirar y pegar.

3

En función del formato y plegado A4:1

CÓMO ELEGIR UNA BOLSA

https://www.kalamazoo.es/promo_sku42341.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku42342.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku42343.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku42345.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku42348.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku43058.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku43059.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku43060.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku59505.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku58890.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku44381.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku44382.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku44383.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku44384.html?EffortCode=C1


Material de Oficina

51
Estamos a tu disposición.  
Tel. 944 554 050 • atencioncliente@kalamazoo.es

IV
A 

no
 in

cl
ui

do

Bolsas de envíos y sobres de salarios

Bolsas Open
Seguridad garantizada para sus envíos
Cierre con tira autoadhesiva de silicona. Bolsas SIN ventana salvo 
Ref: 45994 (Ventana Dcha de 50 x 100 mm)

Precio de la caja
Ref. Dims. (alt x an) Gramaje 

(g/m²)
Uds caja Material / color por 1 por 3 por 5

C1-45828 261 x 184 mm. 90 250 Kraft verjurado 38,99 34,99 31,99
C1-47863 324 x 229 mm. 90 250 Kraft verjurado 53,99 48,49 43,99
C1-45639 360 x 260 mm. 90 250 Kraft verjurado 65,99 58,99 53,99
C1-45833 410 x 310 mm. 90 250 Kraft verjurado 84,99 76,49 67,99
C1-32558 324 x 229 mm. 125 100 Kraft armado 67,99 60,99 55,99
C1-32559 360 x 260 mm. 125 100 Kraft armado 74,99 67,49 61,49
C1-45058 229 x 162 mm. 100 250 Offset extrablanco 42,49 37,99 34,49
C1-45827 261 x 184 mm. 100 250 Offset extrablanco 44,99 40,49 35,99
C1-46438 324 x 229 mm. 100 250 Offset extrablanco 50,49 45,29 40,99
C1-45994 324 x 229 mm. 100 250 Offset extrablanco 69,99 62,99 56,99
C1-45622 360 x 260 mm. 100 250 Offset extrablanco 72,99 64,99 58,99
C1-58891 410 x 310 mm. 100 250 Offset extrablanco 99,99 89,99 82,49

Bolsas Económicas
Una opción muy asequible.
Papel Kraft marrón u offset blanco con solapa engomada humectable.

Precio de la caja
Ref. Altura Anchura Gramaje (g/m²) Uds Caja Color por 1 por 3 por 5
C1-44385 450 mm 370 mm 90 100 Marrón 46,49 41,49 38,49
C1-44386 450 mm 370 mm 100 100 Blanco 48,99 43,99 39,99
C1-38353 324 mm 229 mm 100 250 Marrón 38,49 34,49 31,49

Bolsas Chamoix
Las de toda la vida.
Papel Chamoix anaranjado. Cierre con tira autoadhesiva de silicona 
(excepto formato para radiografías Ref:33259).

Precio de la caja
Ref. Altura Anchura Gramaje (g/m²) Uds caja por 1 por 5
C1-28324 229 mm 132 mm 90 250 34,49 30,79
C1-28326 261 mm 184 mm 90 250 35,99 32,29
C1-28328 324 mm 229 mm 100 250 56,99 50,99
C1-29730 353 mm 250 mm 90 250 72,99 65,49
C1-28330 360 mm 260 mm 100 250 78,99 70,99

Bolsas de salarios
Confidenciales.
Papel Kraft marrón. Cierre engomado 
humectable o tira autoadhesiva de silicona. 
Caja de 500 bolsas

Precio de la caja
Ref. Dims. (alt x an) Gramaje Precio anterior por 1 por 3 por 5
C1-42349 145 x 100 mm. 70 g/m² 19,99 17,99 15,99 13,99
C1-42350 170 x 120 mm. 70 g/m² 26,99 24,49 22,49 19,49
C1-42351 187 x 132 mm. 80 g/m² 35,99 33,49 31,49 27,49

desde

31,�49€ 
la caja

desde

31,�99€ 
la caja

desde

30,�79€ 
la caja-30%

19,99€

13,99€
desde

 

la caja

https://www.kalamazoo.es/promo_sku45828.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku47863.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku45639.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku45833.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku32558.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku32559.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku45058.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku45827.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku46438.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku45994.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku45622.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku58891.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku44385.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku44386.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku38353.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku28324.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku28326.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku28328.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku29730.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku28330.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku42349.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku42350.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku42351.html?EffortCode=C1
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Bolsas y etiquetas de envíos, sobres portadocumentos y precinto postal

Precinto postal
La cinta de seguridad.
Bordes dentados: la cinta se rasgará si se intenta levantar.  
Adhesivo coloreado muy fuerte: al intentar despegarla, la cinta denuncia 
la manipulación. Transparente: permite ver la información que hay debajo 
(firmas, sellos...).

Precio del rollo
Ref. Descripción por 1 por 5
C1-28911 Rollo de 35 mm. x 33m. 38,69 32,99

Bolsas con dorso de cartón Cartopost
Protegen los documentos frágiles.
Bolsas rígidas en papel de calidad offset extra blanco de 90 g/m² 
y con dorso de cartón muy resistente que impide que se doblen. 
Cierre con tira autoadhesiva de silicona. Paquete de 125 bolsas. 

Precio del paquete
Ref. Dimensiones por 1 por 3
C1-45080 260 x 360 mm 119 105

desde

105�€ 
el paquete

desde

32,�99€ 
el rollo

desde

23,�59€ 
el paquete

Precio del paquete
Ref. Dims. An x Alt

(interiores) cm
Color Peso por 

bolsa (gr)
Ud. 
paquete

por 1 por 2 por 4

C1-68922 11 x 16 Blanco 6 200 30,29 27,19 24,19
C1-68923 12 x 21 Blanco 8 200 39,79 35,79 31,79
C1-68924 15 x 21 Blanco 9 100 25,19 22,59 16,29
C1-68925 18 x 16 Blanco 9 100 24,19 21,79 19,39
C1-68926 18 x 26 Blanco 13 100 29,79 26,79 23,79
C1-68927 22 x 26 Blanco 16 100 35,59 31,99 28,39
C1-68928 22 x 33 Blanco 20 100 40,29 36,19 32,29
C1-68929 24 x 33 Blanco 22 100 45,29 40,79 36,19
C1-68930 27 x 36 Blanco 26 100 55,39 49,79 44,29
C1-68931 30 x 44 Blanco 35 75 56,59 50,89 45,19
C1-68932 35 x 47 Blanco 43 75 61,79 55,59 49,39

Precio del paquete
Ref. Dims. An x Alt

(interiores) cm
Color Peso por 

bolsa (gr)
Ud. 
paquete

por 1 por 2 por 4

C1-68933 11 x 16 Marrón 6 200 30,29 27,19 24,19
C1-68934 12 x 21 Marrón 8 200 39,79 35,79 31,79
C1-68935 15 x 21 Marrón 9 100 25,19 22,59 16,29
C1-68936 18 x 16 Marrón 9 100 24,19 21,79 19,39
C1-68937 18 x 26 Marrón 13 100 29,79 26,79 23,79
C1-68938 22 x 26 Marrón 16 100 35,59 31,99 28,39
C1-68939 22 x 33 Marrón 20 100 40,29 36,19 32,29
C1-68940 24 x 33 Marrón 22 100 45,29 40,79 36,19
C1-68941 27 x 36 Marrón 26 100 55,39 49,79 44,29
C1-68942 30 x 44 Marrón 35 75 56,59 50,89 45,19
C1-68943 35 x 47 Marrón 43 75 61,79 55,59 49,39

Sobre acolchado con burbujas
La protección imprescindible contra los golpes.
Protege contra los golpes: interior acolchado de burbujas de aire.
Ligero: reduce los costes postales.
Cierre adhesivo con banda protectora.
Papel marrón calidad 80 gr/m2. Certificado FSC.

Precio del paquete
Ref. Dims. Apertura x alto

(interior) cm
Peso (gr) Ud. paquete por 1 por 5 por 10

C1-68917 15 x 21 9 100 33,39 29,99 26,59
C1-68918 18 x 26 13 100 42,69 38,39 34,19
C1-68919 24 x 33 21 50 29,49 26,49 23,59
C1-68920 27 x 36 25,5 50 34,89 31,39 27,99
C1-68921 35 x 47 41,5 50 55,49 49,99 44,39

Sobre de plástico acolchado con burbujas
Irrompible e impermeable: plástico PEhd densidad 65 micras.
Protege contra los golpes: acolchado blando de polietileno con 
protección de burbujas “AirCap”.
�Ligero: reduce el coste de los envíos postales.
Cierre adhesivo.

Precio de la caja
Ref. Dims. internas (apertura x alto) mm por 1 por 2 por 5
C1-68498 165 x 115 21,29 19,09 16,99
C1-68497 225 x 115 26,59 19,99 21,19
C1-68496 225 x 165 33,69 30,19 26,89

Bolsa portadocumentos
Documentos protegidos y visibles.
Resistente: film de polietileno 60 micras.
Perfecta adherencia sobre cualquier soporte.
Rígido: papel adherente 70 gr/m2. 
Caja de 250 bolsas. Mensaje: CONTIENE 
DOCUMENTACIÓN - PACKING LIST.

desde

16,�99€ 
la caja

desde

16,�29€ 
el paquete

https://www.kalamazoo.es/promo_sku28911.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku45080.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku68922.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku68923.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku68924.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku68925.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku68926.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku68927.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku68928.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku68929.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku68930.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku68931.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku68932.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku68933.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku68934.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku68935.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku68936.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku68937.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku68938.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku68939.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku68940.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku68941.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku68942.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku68943.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku68917.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku68918.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku68919.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku68920.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku68921.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku68498.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku68497.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku68496.html?EffortCode=C1
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Blocs

Blocs de espiral tapas de colores
80 hojas con cuadrícula de 4 x 4 mm. Papel ecológico PEFC de 60 g/m², 
tapa blanda de cartón plastificado en colores surtidos no especificables. 
Sin margen.

Precio unitario
Ref. Formato Dims (mm.) por 1 por 10 por 30
C1-35374 16º 75 x 105 mm 1,29 1,19 1,05
C1-35375 12º 85 x 125 mm 1,49 1,35 1,19
C1-32128 8º 105 x 148 mm 1,75 1,55 1,39

Blocs con tapa
Tapa blanda de cartón plastificado y contraportada de cartón rígido.  
80 hojas lisas o con cuadrícula de 4 x 4 mm. microperforadas grapadas  
al lomo. Papel de 60 g/m². Sin margen.

Precio unitario
Ref. Formato Dims. (mm.) Rayado por 1 por 10 por 20
C1-30733-1 16º 75 x 105 Cuadriculado 1,99 1,79 1,59
C1-30733-2 16º 75 x 105 Liso 1,99 1,79 1,59
C1-30734-1 8º 105 x 148 Cuadriculado 2,85 2,49 2,29
C1-30734-2 8º 105 x 148 Liso 2,85 2,49 2,29
C1-30735-1 4º 148 x 210 Cuadriculado 3,19 2,85 2,59
C1-30735-2 4º 148 x 210 Liso 3,19 2,85 2,59
C1-30736-1 Folio 210 x 310 Cuadriculado 5,19 4,69 4,19
C1-30736-2 Folio 210 x 317 Liso 5,19 4,69 4,19

Blocs de espiral 
tapa azul
80 hojas cuadriculadas 4 x 
4 mm de papel de 60 g/m², 
tapa blanda de cartón de 
color azul. Sin margen.

Precio unitario
Ref. Formato Dims (mm.) por 1 por 10 por 30
C1-38325 16º 75 x 105 1,29 1,19 0,99
C1-38326 8º 105 x 148 1,59 1,45 1,25
C1-38327-2 4º 148 x 210 1,99 1,79 1,59

Blocs con tapa
Blocs con tapa blanda de cartulina y contraportada de cartón rígido. 
Papel ecológico Ecolabel. 100 hojas cuadriculadas de 5 x 5 mm.

Precio unitario
Ref. Gramaje Formato Dims (mm.) por 1 por 10 por 20
C1-68442 60 g/m² A6 105 x 148 1,35 1,25 1,05
C1-68444 60 g/m² A5 155 x 210 2,59 2,29 2,09
C1-68443 60 g/m² A4 210 x 297 3,69 3,29 2,99
C1-68445 70 g/m² A5 155 x 210 2,99 2,69 2,39
C1-68446 70 g/m² A4 210 x 297 4,49 3,99 3,69

Precio unitario
Ref. Rayado por 1 por 10 por 30
C1-101279 Cuadricula 5 x 5 mm 7,99 7,19 6,49
C1-101280 Línea horizontal 7,99 7,19 6,49

Bloc sin tapa
Bloc sin tapa con 
contraportada de cartón 
rígido y encolado. 80 hojas de 
papel cuadriculado 4 x 4 mm. 
o liso de 60 g/m².

Precio unitario
Ref. Formato Dims. (mm.) Rayado por 1 por 10 por 20
C1-62467 A7 74 x 105 Cuadriculado 1,29 1,15 1,05
C1-62466 A7 74 x 105 Liso 1,29 1,15 1,05
C1-62469 A6 105 x 148 Cuadriculado 1,85 1,65 1,49
C1-62468 A6 105 x 148 Liso 1,85 1,65 1,49
C1-62471 A5 155 x 210 Cuadriculado 2,69 2,39 2,19
C1-62470 A5 155 x 210 Liso 2,69 2,39 2,19
C1-62473 Folio 210 x 310 Cuadriculado 3,49 3,15 2,89
C1-62472 Folio 210 x 310 Liso 3,49 3,15 2,89

desde

1,�59€

desde

1,�05€

desde

1,05€

desde

1,�05€

desde

0,�99€

Bloc con tapa de papel amarillo
Lomo encolado con tapa blanda y contraportada 
de cartón. 70 hojas de papel amarillo de 80 g/m² 
A4 (210 x 297 mm) con margen.

desde

6,�49€

https://www.kalamazoo.es/promo_sku35374.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku35375.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku32128.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku30733-1.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku30733-2.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku30734-1.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku30734-2.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku30735-1.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku30735-2.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku30736-1.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku30736-2.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku38325.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku38326.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku38327-2.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku68442.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku68444.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku68443.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku68445.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku68446.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku101279.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku101280.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku62467.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku62466.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku62469.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku62468.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku62471.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku62470.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku62473.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku62472.html?EffortCode=C1
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Cuadernos

Cuadernos My Colours  
tapa de plástico
Tapa de polipropileno. 90 hojas de papel de 
90 g/m² cuadriculado 5 x 5 mm. Regla marcador 
extraíble, con encabezados y márgenes dobles. 
Colores surtidos no especificables. 

Cuaderno European  
Book 4 tapa de plástico
Tapa flexible de polipropileno transparente con 
esquinas redondeadas. Espiral doble. 120 hojas 
microperforadas y taladradas (excepto tamaño 
8º). Rayado enmarcado y bandas de color. Papel 
extrablanco de 90 g/m² cuadriculado 5 x 5 mm. 
con margen. Colores surtidos no especificables.

Precio unitario
Ref. Formato Dims. (mm.) por 1 por 5 por 10
C1-57035 8º 105 x 155 7,19 6,49 5,69
C1-57429 A5 148 x 210 9,29 8,39 7,39
C1-67914 A4+* 240 x 298 14,49 12,99 11,89
(*) Incluye tres separadores.

Cuadernos tapa de plástico
Tapa de polipropileno, 80 hojas cuadriculadas 5 x 5 mm. de 
papel con certificación PEFC de 70 g/m² con taladros. Con 
doble espiral y margen.

Precio unitario
Ref. Formato Dims. (mm.) Nº agujeros por 1 por 10 por 20
C1-68454 A5+ 168 x 210 2 6,49 5,79 5,19
C1-68453 A4+ 230 x 297 4 8,69 7,79 6,99

desde

7,�69€
desde

7,�49€

desde

5,�69€desde

5,�19€

-20%
8,49€

6,79€
desde

 

Cuadernos Wonder tapa de plástico
Tapas de plástico. Papel cuadriculado 5 x 5 mm. de 80 g/m² microperforado 
con agujeros, margen y 5 bandas de color. 120 hojas.

Precio unitario
Ref. Formato Color tapa por 1 por 5 por 10
C1-67288-1 A5* Amarillo 9,59 8,59 7,69
C1-67288-2 A5* Verde 9,59 8,59 7,69
C1-67288-3 A5* Azul 9,59 8,59 7,69
C1-67288-4 A5* Rojo 9,59 8,59 7,69
C1-67287-1 A4** Amarillo 11,49 10,39 9,39
C1-67287-2 A4** Verde 11,49 10,39 9,39
C1-67287-3 A4** Azul 11,49 10,39 9,39
C1-67287-4 A4** Rojo 11,49 10,39 9,39
(*) Dims.: 148 x 210 mm. y 6 agujeros. (**) Dims.: 210 x 297 mm. y 4 agujeros.

Cuadernos  
Oxford Office tapa de plástico
Tapa de polipropileno dura con esquinas redondeadas. 
Espiral doble. Con regla marcador. 90 hojas de papel  
de 90 g/m² cuadriculado 5 x 5 mm. Sin margen.  
Colores surtidos no especificables: violeta, azul,  
fucsia, negro, gris y verde.

Cuadernos Live & Go tapa de plástico
Tapas de plástico negro. 160 hojas de papel ecológico Ecolabel de 
90 g/m². Cuadrícula 5 x 5 mm. microperforado. Bandas de color.

Precio unitario
Ref. Formato Dims. (mm.) por 1 por 5 por 10
C1-35362 A5 148 x 210 9,29 8,39 7,39
C1-35363 A4 210 x 297 13,49 12,29 10,99

Precio unitario
Ref. Formato Dims. (mm.) por 1 por 5 por 15
C1-74676 A5* 148 x 210 8,99 8,09 7,49
C1-64304 A4** 210 x 297 13,49 12,39 10,99
(*) 6 agujeros. (**) 4 agujeros.

desde

7,�39€

Precio unitario
Ref. Formato Dims. (mm.) Precio anterior por 1
C1-57032 A5 148 x 210 8,49 6,79
C1-53552 A4 210 x 297 11,99 9,59

https://www.kalamazoo.es/promo_sku57035.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku57429.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku67914.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku68454.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku68453.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku67288-1.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku67288-2.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku67288-3.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku67288-4.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku67287-1.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku67287-2.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku67287-3.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku67287-4.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku35362.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku35363.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku74676.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku64304.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku57032.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku53552.html?EffortCode=C1
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Cuadernos

Precio unitario
Ref. Color por 1 por 5 por 15
C1-74673 Negro 8,99 8,19 7,49
C1-74674 Azul petroleo 8,99 8,19 7,49
C1-74675 Burdeos 8,99 8,19 7,49

Cuadernos European Book 1
Tapa extradura y 80 hojas de papel ecológico PEFC de 90 g/m² 
cuadriculadas 5 x 5 mm. Formato A4, dimensión: 210 x 297 mm.

Precio unitario
Ref. Color por 1 por 5 por 10
C1-57015-1 Azul 9,99 9,19 8,39
C1-57015-2 Rojo 9,99 9,19 8,39
C1-64302 Verde menta 9,99 9,19 8,39

Cuadernos Classic  
European Book 4 y 5
Tapas extraduras de cartón plastificado y 120 hojas  
de papel ecológico PEFC microperforadas y taladradas  
con agujeros, cuadriculadas 5 x 5 mm. Con bandas de color 
y espiral simple. Colores surtidos no especificables.

Cuadernos  Oxford & YOU
Tapas extraduras, incluye pizarra blanca en el interior de las tapas para 
anotaciones. 80 hojas de papel ecológico PEFC de 90 g/m² cuadrícula 
5 x 5 mm microperforado con 4 agujeros. A4+ (225 x 297 mm).

Precio unitario
Ref. Modelo Formato Dims.(mm.) por 1 por 5 por 10
C1-58647 European Book 4 A5 148 x 210 8,29 7,49 6,59
C1-57411 European Book 5 A4+ 225 x 297 11,89 10,79 9,49

desde

6,�59€
desde

6,�59€

desde

9,�29€
desde

7,�49€

Cuadernos Essentials European Book 4
Tapa extradura con espiral doble, bolsa para hojas. 90 hojas 
microperforadas y taladradas con iniciador de desgarre.  
Papel ecológico PEFC de 90 g/m² cuadriculado 5 x 5 mm. con margen 
y 4 bandas de color. Incluyen 3 separadores móviles. Colores surtidos 
no especificables: verde, azul, gris, granate, rosa y violeta.

Precio unitario
Ref. Formato Dims. (mm.) Nº hojas Nº agujeros por 1 por 5 por 10
C1-35366 A5+ 170 x 210 100 2 11,39 10,39 9,29
C1-35367 A4+ 225 x 297 120 4 17,59 15,99 14,29

Cuadernos Status Profesional
Tapas extraduras forradas y plastificadas. Espiral simple. 160 hojas 
cuadrículadas 5 x 5 mm. de papel ecológico PEFC de 70 g/m², con 
4 taladros y bandas de color. Formato A4+. Dimensiones: 225 x 297 mm.

Precio unitario
Ref. Formato Dims. (mm.) Color por 1 por 5 por 10
C1-58077 A5+ 170 x 210 Surtido* 7,99 7,29 6,59
C1-58080 A4+ 225 x 297 Surtido* 7,99 7,29 6,59
C1-58079 A4+ 225 x 297 Negro 7,99 7,29 6,59
(*) Colores surtidos no especificables.

Cuadernos European Book
5 pestañas troqueladas
Tapas negras extraduras, espiral simple, 100 hojas de papel ecológico 
PEFC de 90 g/m² microperforadas con 4 agujeros. Hojas cuadriculada 
5 x 5 mm. con margen y troqueladas en forma de pestañas 
separadoras en 5 colores diferentes.

Precio unitario
Ref. Formato Dims. (mm.) Cuadrícula Precio anterior por 1
C1-67913 A4 240 x 298 4 x 4 mm. 10,99 8,79

desde

8,�39€-20%
10,99€

8,79€
solo

 

https://www.kalamazoo.es/promo_sku74673.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku74674.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku74675.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku57015-1.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku57015-2.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku64302.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku58647.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku57411.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku35366.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku35367.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku58077.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku58080.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku58079.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku67913.html?EffortCode=C1
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Cuadernos

Cuadernos tapa azul
Tapa blanda de cartón en color azul con esquinas redondeadas. Espiral 
simple. 80 hojas de papel ecológico PEFC de 60 g/m2, sin margen.

Precio unitario
Ref. Formato Raydo Dims. (mm.) por 1 por 10 por 30
C1-38329-1 4º Liso 155 x 215 1,89 1,69 1,49
C1-38329-2 4º Cuadriculado 155 x 215 1,89 1,69 1,49
C1-38330-1 Folio Liso 215 x 310 2,99 2,69 2,49
C1-38330-2 Folio Cuadriculado 215 x 310 2,99 2,69 2,49

Cuadernos Status 100 hojas
Tapa dura de cartón con esquinas redondeadas. Espiral simple.  
100 hojas de papel ecológico PEFC de 70 g/m² cuadriculado 4 x 4 mm. 
Sin margen.

Precio unitario
Ref. Formato Dims. (mm.) Color Precio anterior por 1
C1-32132-1 4º 155 x 215 Rojo 3,99 3,19
C1-32132-2 4º 155 x 215 Negro 3,99 3,19
C1-32133-1 Folio 215 x 310 Rojo 5,99 4,79
C1-32133-2 Folio 215 x 310 Negro 5,99 4,79

Cuadernos tapas de color
Tapa plastificada sobre cartón impreso. Espiral simple. Papel de 60 g/m² 
cuadriculado 4 x 4 mm. Colores surtidos no especificables.

Precio unitario
Ref. Formato Nº hojas Dims. (mm.) por 1 por 10 por 30
C1-58100 16º 80 75 x 105 1,29 1,19 0,99
C1-58101 12º 80 85 x 125 1,49 1,35 1,19
C1-58102 8º 80 105 x 148 1,75 1,55 1,39
C1-32130 4º 80 155 x 215 2,19 1,99 1,79
C1-32131 Folio 80 215 x 310 3,79 3,49 2,99
C1-58088 A4+ 160* 230 x 297 8,79 7,89 6,99
(*) Hojas microperforadas con 4 agujeros

Cuadernos tapa blanda
Tapa de cartulina y papel cuadriculado 5 x 5 mm. de 
70 g/m². Sin margen.

Precio unitario
Ref. Nº agujeros Formato Dims. (mm.) Nº hojas por 1 por 10 por 20
C1-68447 Sin agujeros* A5+ 170 x 220 50 2,59 2,35 2,09
C1-68448 Sin agujeros* A5+ 170 x 220 90 3,19 2,89 2,59
C1-68449 Sin agujeros* A4 210 x 297 50 2,99 2,69 2,39
C1-68450 Sin agujeros* A4 210 x 297 90 4,19 3,79 3,29
C1-68452 2** A5+ 168X210 80 2,69 2,45 2,19
C1-68451 4** A4+ 230X297 80 3,49 3,19 2,89
(*) Con papel certificado Ecolabel (**) hojas microperforadas

desde

1,�49€

desde

0,�99€

-20%
3,99€

3,19€
desde

 

desde

2,�09€

Cuadernos Status
Tapa dura de cartón con esquinas redondeadas. Espiral simple.  
Papel ecológico PEFC de 70 g/m². Nº de hojas: 80. Cuadrículado  
4 x 4 mm. Sin margen. Colores surtidos (azul, rojo, amarillo y verde)  
no especificables.

Precio unitario
Ref. Formato Dims. (mm.) por 1 por 10 por 30
C1-62710 4º 155 x 215 mm 2,99 2,69 2,39
C1-62711 Folio 215 x 310 mm 4,39 3,95 3,49

desde

2,�39€

Cuadernos Oxford tapa blanda
Tapa blanda plastificada. Espiral simple. 80 hojas de papel ecológico 
Ecolabel de 90 g/m². Cuadrícula: 4 x 4 mm con margen. Colores 
surtidos no especificables.

Precio unitario
Ref. Formato Dims. (mm.) por 1 por 5 por 20
C1-57000 4º 155 x 215 3,29 2,99 2,69
C1-57001 Folio 215 x 310 4,49 3,99 3,59

desde

2,�69€

https://www.kalamazoo.es/promo_sku38329-1.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku38329-2.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku38330-1.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku38330-2.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku32132-1.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku32132-2.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku32133-1.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku32133-2.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku58100.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku58101.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku58102.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku32130.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku32131.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku58088.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku68447.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku68448.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku68449.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku68450.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku68452.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku68451.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku62710.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku62711.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku57000.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku57001.html?EffortCode=C1
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Cuadernos

Cuadernos sin espiral Classic
Tapa blanda y 48 hojas grapadas de papel de 90 g/m². Con margen. 
Formato A4 (210 x 297 mm.) o A5+ (170 x 220 mm.). Colores surtidos 
no especificables: azul, rojo, verde, amarillo, violeta y naranja.

Cuadernos de hojas 
reinsertables y accesorios 
Ingeniox
Todos los recambios y accesorios 
son reinsertables ¡Personaliza el cuaderno!

Precio unitario
Ref. Formato Dims. (mm.) Rayado por 1 por 10 por 40
C1-49652 A5+ 168 x 210 Milimetrado 2,99 2,69 2,39
C1-65742 A5+ 168 x 210 Cuadrícula 5x5 mm. 2,99 2,69 2,39
C1-57024 A5+ 168 x 210 Pautado 2,99 2,69 2,39
C1-49651 A4 210 x 297 Milimetrado 5,99 5,39 4,89
C1-65744 A4 210 x 297 Cuadrícula 5x5 mm. 5,99 5,39 4,89
C1-65745 A4 210 x 297 Pautado 5,99 5,39 4,89
C1-65743 A4 210 x 297 Liso 5,99 5,39 4,89

Precio unitario
Ref. Formato Dims. (mm.) Rayado por 1 por 5 por 25
C1-74367 A6 105 x 155 Horizontal 3,99 3,59 3,19
C1-74368 A6 105 x 155 Cuadriculado 3,99 3,59 3,19
C1-74369 A6 105 x 155 Liso 3,99 3,59 3,19
C1-74370 A5 150 x 210 Horizontal 5,99 5,39 4,79
C1-74371 A5 150 x 210 Cuadriculado 5,99 5,39 4,79
C1-74372 A5 150 x 210 Liso 5,99 5,39 4,79
C1-74373 A4 210 x 297 Horizontal 9,49 8,49 7,59
C1-74374 A4 210 x 297 Cuadriculado 9,49 8,49 7,59
C1-74375 A4 210 x 297 Liso 9,49 8,49 7,59

Cuadernos Signature
Cuaderno cosido y tapa extradura. Cierre elástico. Marcador de cinta, 
esquinas y lomo redondeados. 80 hojas de papel 90 gr. Bolsillo interior. 
Compatible con Scribzee. Formato A5 (148 x 210 mm.). Colores surtidos no 
especificables.

Precio unitario
Ref. Surtido Rayado por 1 por 5 por 10
C1-101369      1 Clásico Horizontal 9,99 9,19 8,49
C1-101370      2 Vivo Horizontal 9,99 9,19 8,49
C1-101371      3 Pastel Horizontal 9,99 9,19 8,49
C1-101372      Negro Horizontal 9,99 9,19 8,49
C1-101375      1 Clásico Liso 9,99 9,19 8,49
C1-101376      2 Vivo Liso 9,99 9,19 8,49
C1-101377      3 Pastel Liso 9,99 9,19 8,49
C1-101378      Negro Liso 9,99 9,19 8,49

Precio unitario
Ref. Descripción por 1 por 5 por 25
C1-74900 Cuaderno A4 Azul 17,99 16,99 15,29
C1-74901 Cuaderno A4 Gris 17,99 16,99 15,29
C1-74902 Cuaderno A4 Verde 17,99 16,99 15,29
C1-74903 Cuaderno A5 Azul 12,49 11,49 10,59
C1-74904 Cuaderno A5 Gris 12,49 11,49 10,59
C1-74905 Cuaderno A5 verde 12,49 11,49 10,59
C1-74906 1 Cuaderno A5 Pink Dots 13,99 12,99 11,99
C1-74907 2 Cuaderno A5 Romantic Blue 13,99 12,99 11,99
C1-74908 3 Cuaderno A5 Violet Power 13,99 12,99 11,99
C1-74914 Rec. 50 h. A4 Cuadricula 4,69 4,29 3,99
C1-74915 Rec. 50 h. A4 Rayado 4,69 4,29 3,99
C1-74916 Rec. 50 h. A5 Cuadricula 2,89 2,69 2,49
C1-74917 Rec. 50 h. A5 Rayado 2,89 2,69 2,49

Precio unitario
Ref. Descripción por 1 por 5 por 30
C1-74909 Pack 11 discos 30 mm. Azul 4,99 4,59 4,29
C1-74910 Pack 11 discos 30 mm. Gris 4,99 4,59 4,29
C1-74911 Pack 11 discos 30 mm. Verde 4,99 4,59 4,29
C1-74913 Juego 4 marcapáginas A5 y A4 1,89 1,79 1,69

Precio unitario
Ref. Descripción por 1 por 15 por 30
C1-74918 Juego 4 separadores A4 5,49 4,99 4,59
C1-74919 Juego 4 separadores A5 3,69 3,39 3,19

Cuadernos Classic
Tapas extraduras, 80 hojas de papel ecológico
PEFC de 90 g/m², espiral simple y con margen.
Colores surtidos no especificables.

Precio unitario
Ref. Formato Dims. (mm.) Rayado por 1 por 5 por 15
C1-57036 4º 155 x 215 Cuadriculado 4 x 4 mm. 5,19 4,69 4,19
C1-57019 4º 155 x 215 Pautado 5,19 4,69 4,19
C1-57018 4º 155 x 215 Rayado 5,19 4,69 4,19
C1-68955 Folio 225 x 310 Cuadriculado 4 x 4 mm. 6,49 5,89 5,19
C1-65276 Folio 225 x 310 Milimetrado 6,49 5,89 5,19
C1-57020 Folio 225 x 310 Pautado 6,49 5,89 5,19
C1-65738 Folio 225 x 310 Rayado 6,49 5,89 5,19

desde

4,�19€
desde

2,�39€

desde

3,�19€

desde

8,�49€

Cuadernos y recambios.
Tapas de plástico y discos anilla de 30 mm con 100 hojas reinsertables 
de papel de 100 g/m², cuadriculado 5 x 5 mm. y cierre con goma.
Disponible A4 (210 x 297 mm) y A5 (148 x 210 mm). 

Discos de 30 mm. de recambio y accesorios.
De plástico. 

1

1

2

3

2

3

desde

10,�59€ 
el cuaderno

Cuadernos Vesta
Con tapa cartoné con puntas redondeadas, tapa en tres piezas con 
lomera de tela. Interior de 96 hojas en papel ahuesado de 80 g/m². Con 
cierre de gomas y cinta de registro.

https://www.kalamazoo.es/promo_sku49652.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku65742.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku57024.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku49651.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku65744.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku65745.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku65743.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku74367.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku74368.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku74369.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku74370.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku74371.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku74372.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku74373.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku74374.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku74375.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku101369.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku101370.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku101371.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku101372.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku101375.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku101376.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku101377.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku101378.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku74900.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku74901.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku74902.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku74903.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku74904.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku74905.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku74906.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku74907.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku74908.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku74914.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku74915.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku74916.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku74917.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku74909.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku74910.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku74911.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku74913.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku74918.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku74919.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku57036.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku57019.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku57018.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku68955.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku65276.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku57020.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku65738.html?EffortCode=C1
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Carpetas congreso, portafirmas y tablas con pinza

Precio unitario
Ref. por 1 por 3 por 12
C1-68397 19,99 17,99 15,99

Carpeta 
de congresos Executive
Fabricado en polipropileno azul marino con 
interior burdeos o negro no especificable y borde 
ribeteado en caucho negro. Clasificador lateral de 
fuelle con 5 separadores 
y múltiples bolsillos. 
Cierre de solapa V-Lock. 
Dims.: 330 x 260 mm.

Precio unitario
Ref. por 1 por 3
C1-38282 18,99 16,99

Carpetas de congresos
Fabricadas en PVC e incluyen bloc A4 y tarjetero. 
3 modelos a elegir. Clásica: un bolsillo interior. 
Ejecutiva: 3 bolsillos interiores y cierre de 
cremallera. Financiera: con 3 bolsillos interiores y 
calculadora solar.

Precio unitario
Ref. Modelo Dims. (mm.) por 1 por 3
C1-68685 1 Clásica 340 x 260 x 20 16,99 14,99
C1-68686 2 Ejecutiva 345 x 250 x 35 23,99 20,99
C1-68687 3 Financiera 345 x 250 x 35 26,49 22,99

Tablas con pinza
Base de plástico rígido, 
pinza metálica y con regla. 
Dimensiones: 230 x 315 mm.

Precio unitario
Ref. Modelo Color Peso (gr.) por 1 por 5
C1-37954-2 1 Traslúcida Azul 246 7,29 6,39
C1-37954-3 2 Traslúcida Verde 246 7,29 6,39
C1-30886 3 Cuadriculada* Negro 234 8,99 7,99
(*) Con colgador para sujetar bolígrafos.

Carpeta y tablas con pinza
Pinza metálica estándar o grande.

Tabla metálica con pinza
Con pinza metálica estandar, peso 
aproximado: 269 gr. Dims: 235 x 350 mm. 
Colores surtidos no especificables.

desde

16,�99€

desde

6,�39€
desde

5,49€

desde

15,�99€desde

3,�29€

1

1

2
3

4

1

1

2

2

3

Carpeta y tabla con pinza
Con pinza portapapeles, formato A4 y Color negro. 
Tabla: Tapa dura en cartón forrado en papel y 
gancho. Carpeta: Cartón forrado en Polipropileno 
y portabolígrafo.

2

3

desde

14,�99€

Precio unitario
Ref. Pinza Modelo Color Dims. (mm.) Peso (gr.) por 1 por 3 por 12
C1-40239 1 Estándar Tabla forrada en PVC Negro 235 x 340 mm 278 3,99 3,59 3,29
C1-40238 2 Estándar Carpeta PVC Negro 235 x 340 mm 280 5,99 5,39 4,79
C1-52886-1 3 Estándar Tabla plástico* Translúcido 210 x 297 mm 260 6,99 6,29 5,59
C1-54101-2 4 Grande Tabla forrada en PVC Negro 235 x 340 mm 190 5,49 4,99 4,39
(*) Con regla en relieve.

Precio unitario
Ref. Descripción Dims. (mm.) por 1 por 5 por 10
C1-100439 1 Tabla FSC y Blue Angel 230 x 320 mm 6,79 5,99 5,49
C1-100440 2 Carpeta FSC 232 x 320 mm 9,39 8,49 7,49

https://www.kalamazoo.es/promo_sku68397.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku38282.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku68685.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku68686.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku68687.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku37954-2.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku37954-3.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku30886.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku40239.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku40238.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku52886-1.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku54101-2.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku100439.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku100440.html?EffortCode=C1
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Libros oficiales y portafirmas

Libro de cuentas corrientes
Encuadernación en tela granate. Papel offset 
de 100 g/m². Columnas: Debe, Haber y Saldo. 
Formato: Folio. Dimensiones: 219 x 314 mm. 
Cosidos a hilo vegetal y con cabezadas  
en el lomo.

Precio unitario
Ref. por 1 por 5 por 15
C1-54291 30,99 27,69 24,39

Libros de subcontratación
Adaptado a la ley 32/2006 (desarrollo 
25/08/2007). Obligatorio un ejemplar por obra. 
Incluye normativa relacionada. Incluye ficha inicial 
con datos identificativos de la obra. 10 fichas  
de registro en papel. de 100 g/m²  
con autocalco. Formato A4 apaisado. 
Dimensiones: 210 x 297 mm.

Precio unitario
Ref. Idioma por 1 por 10
C1-54288-1 Castellano 10,99 9,29
C1-54288-2 Castellano/Catalá 10,99 9,29
C1-54288-3 Castellano/Euskera 10,99 9,29
C1-54288-4 Castellano/Galego 10,99 9,29
C1-54288-5 Castellano/Valenciá 10,99 9,29

Libros de registro contable
Encuadernación en cartoné con lomo de 
tela. Libros de 80 hojas de papel de 63 g/m². 
Color: amarillo jaspeado. Columnas: fecha, 
debe, haber, nº contrapartida y saldo.

Precio unitario
Ref. Formato Dimensiones por 1 por 5
C1-54286 1 4º apaisado 160 x 215 mm 14,99 13,49
C1-54287 2 Folio 318 x 215 mm 15,99 14,39

Libro carpeta de actas de hojas móviles
Carpeta para formato A4 de 4 anillas de 25 mm. con 100 hojas numeradas. 
Papel blanco de 100 g/m² apto para impresora. Incluye cajetín.  
Dims.: 316 x 250 mm.

Precio unitario
Ref. Descripción por 1 por 5
C1-54280 Libro - carpeta Actas móviles con cajetín 32,99 27,99
C1-38336 Recambio 100 hojas 19,99 17,99

Libro de actas 
encuadernadas
Encuadernado en tela granate. Libro 
formato Folio con 100 hojas numeradas. 
Papel rayado de 100 g/m2.  
Dimensiones: 318 x 215 mm.

Precio unitario
Ref. por 1 por 5 por 15
C1-54285 30,99 27,69 24,39

desde

27,�99€ 
el libro

desde

18,�99€ 

desde

24,�39€
desde

9,29€

desde

13,�49€
desde

24,�39€

1

2

Portafirmas  
de fuelle
20 separadores en cartulina rosa
 de 300 g/m² con 3 taladros
que permiten detectar la presencia
de documentos. Pestañas
reforzadas. Lomo extensible
tipo fuelle y cubierta forrada
en PVC con portaetiqueta.
Dimensiones: 325 x 240 mm.

Precio unitario
Ref. Color por 1 por 5 por 10
C1-44402 Azul 22,99 20,99 18,99

https://www.kalamazoo.es/promo_sku54291.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku54288-1.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku54288-2.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku54288-3.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku54288-4.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku54288-5.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku54286.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku54287.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku54280.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku38336.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku54285.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku44402.html?EffortCode=C1
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Talonarios preimpresos

Talonarios preimpresos
Lomo encolado con y sin copia.

Precio unitario
Ref. Idioma Descripción Dims. (mm.) Copias Nº hojas por 1 por 10 por 20
C1-51818 1 Castellano Llamadas telefónicas 100 x 145 Sencillo 100 2,99 2,69 2,39
C1-51819 2 Castellano Albaranes 144 x 210 Duplicado 50 7,49 6,69 5,89
C1-51820 Castellano Albaranes 144 x 210 Triplicado 50 10,99 9,79 8,79
C1-54275 3 Castellano Entregas apaisado 210 x 148 Duplicado 50 7,49 6,69 5,89
C1-54276 Castellano Entregas apaisado 210 x 148 Triplicado 50 10,99 9,79 8,79
C1-54274 4 Castellano Facturas 105 x 148 Duplicado 50 3,59 3,29 2,89
C1-51821 Castellano Facturas 144 x 210 Duplicado 50 7,49 6,69 5,89
C1-51822 Castellano Facturas 144 x 210 Triplicado 50 10,99 9,79 8,79
C1-54278 5 Castellano Recibos apaisados 210 x 90 Sencillo 100 3,49 3,19 2,79
C1-51823 Castellano Recibos duplicados 210 x 90 Duplicado 50 5,99 5,39 4,79
C1-51826 6 Castellano Pedidos 144 x 210 Duplicado 50 7,49 6,69 5,89
C1-51828 7 Castellano Camareros 90 x 144 Sencillo 50 3,39 3,09 2,69
C1-51829 Castellano Camareros 90 x 144 Duplicado 50 3,49 3,19 2,79
C1-51827 8 Castellano Presupuestos 144 x 210 Duplicado 50 7,49 6,69 5,89
C1-51831 Català Trucades telefòniques 105 x 148 Sencillo 100 3,59 3,29 2,89
C1-54277 Català Lliuraments apaisats 210 x 148 Duplicado 50 7,49 6,69 5,89
C1-54273 Català Factures 148 x 210 Duplicado 50 7,49 6,69 5,89
C1-54279 Català Rebuts 210 x 90 Sencillo 100 3,49 3,19 2,79
C1-51834 Català Comandes 144 x 210 Duplicado 50 7,49 6,69 5,89

desde

2,�39€

4

8

3

7

2

6

1

5

https://www.kalamazoo.es/promo_sku51818.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku51819.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku51820.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku54275.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku54276.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku54274.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku51821.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku51822.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku54278.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku51823.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku51826.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku51828.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku51829.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku51827.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku51831.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku54277.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku54273.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku54279.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku51834.html?EffortCode=C1
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Blocs para caballete, recambios de hojas y tacos de notas

Bloc de papel adhesivo  
para caballete
Bloc de 20 hojas que se pegan y despegan en cualquier superficie. 
Papel blanco de 80 g/m². Microperforado: fácil de cortar. Con 3 taladros: 
compatible con cualquier caballete. Dimensiones: 635 x 780 mm. 
Paquete de 2 blocs.

Precio del paquete
Ref. por 1 por 5
C1-47638 49,99 44,99

Recambios de hojas
Recambios de 100 hojas de papel ecológico PEFC con 4 taladros 
(16 taladros en formato Folio cuadriculado).

Precio unitario
Ref. Marca Formato Dims. (mm.) Gramaje Rayado por 1 por 5 por 20
C1-100281 Oxford 4º 155 x 215 60 g/m² Cuadriculado 3,99 3,79 3,59
C1-57005 Oxford A4 210 x 297 90 g/m² Cuadriculado 6,69 5,99 5,39
C1-58116 Enri Folio 215 x 310 60 g/m² Cuadriculado 4,99 4,49 3,99
C1-68953 Enri Folio 215 x 310 60 g/m² Milimetrado 5,49 4,89 4,39

Blocs para caballete
Hojas microperforadas con iniciador de desgarre.  
Lomo con 6 taladros. Dims.: 650 x 980 mm.

Precio del bloc
Ref. Papel Nº hojas Gramaje (g/m²) por 5 por 15
C1-28386 Liso 25 70 8,39 7,49
C1-28387 Cuadriculado 25 70 9,69 8,69
C1-44594 Liso 75% reciclado 48 60 10,49 9,39

Tacos de notas
Sin adhesivo. Tacos encolados al lomo.

Precio unitario
Ref. Marca Nº hojas Dims.(mm.) Gramaje Color por 1 por 5 por 10
C1-68421 1 Golden 400 85 x 85 80 g/m² Blanco 3,59 3,19 2,89
C1-68422 2 Apli 500 80 x 80 70 g/m² Blanco 4,19 3,75 3,39
C1-68423 3 Ingraf 500 100 x 100 80 g/m² Blanco 4,69 4,29 3,79
C1-68424 4 Apli 500 100 x 100 70 g/m² Surtido 6,49 5,79 5,29

desde

7,�49€

desde

4,�79€

desde

3,�59€

desde

2,�89€

desde

44,�99€ 
el paquete de 2 blocs

3

1
42

Taco de notas y soporte con taco de notas
Tacos de 400 notas blancas  de 70 g/m² encolados al lomo de 90 x 90 mm.
Sin adhesivo.

Precio unitario
Ref. Modelo por 1 por 5 por 10
C1-68425 1 Taco de notas 5,99 5,39 4,79
C1-68426 2 Soporte + Taco de notas 7,99 7,19 6,39

Precio unitario
Ref. Descripción Dims. (mm.) por 2 por 4 por 6
C1-41486 1 Bloc de mesa 505 x 584 - - 23,99
C1-41485 2 Bloc de caballete 775 x 635 41,99 38,99 35,99

Precio del pack
Ref. Descripción Dims. (mm.) por 1 por 3 por 6
C1-62257 3 Pack de 2 blocs de pared 505 x 584 55,69 50,99 47,99

1

2

Blocs de papel autoadhesivo Super Sticky
Hojas reposicionables. Disponible: Bloc para mesa de 20 hojas de papel 
reciclado. Bloc para caballete de 30 hojas de papel PEFC. Blocs de 20 
hojas de papel PEFC.

desde

23,�99€ 
el bloc

1

2

3

https://www.kalamazoo.es/promo_sku47638.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku100281.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku57005.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku58116.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku68953.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku28386.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku28387.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku44594.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku68421.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku68422.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku68423.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku68424.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku68425.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku68426.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku41486.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku41485.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku62257.html?EffortCode=C1
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Banderitas adhesivas

Banderitas adhesivas 1/2”
Reposicionables y escribibles. Plástico 
traslúcido. Index 1/2”: lote de 4 dispensadores 
(verde, amarillo, azul y rojo) de 35 banderitas 
cada uno. Flechas 1/2”: lote de 4 dispensadores 
(verde, azul, amarillo y rojo) de 24 banderitas 
brillantes cada uno. 

Precio del lote
Ref. Descripción Dims. (mm.) por 1 por 3 por 5
C1-33239 1 Index 1/2” 12 x 43 8,59 7,99 7,29
C1-33240 2 Flechas 1/2” 11,9 x 43,2 8,99 8,29 7,59

Banderitas adhesivas
Plástico traslúcido. Reposicionables 
y escribibles. Lote de 60 banderitas: 20 por color 
(morado, azul y verde). Lote de 100 banderitas: 
20 por color (azul, amarillo, rosa, violeta y verde).

Precio del lote
Ref. Lote Dims. (mm.) por 1 por 6
C1-53556 60 banderitas 24 x 43,2 mm 5,89 5,29
C1-53603 100 banderitas 12 x 43 mm 7,39 6,59

Pack de Banderitas adhesivas 1”
Pack de 10 Dispensadores de 50 banderitas 
adhesivas Index 1” + 2 gratis. Reposicionables 
y escribibles. Plástico traslúcido. 

Ref. Precio del pack
C1-44352 44,90

Banderitas adhesivas portátiles
Para tu agenda o cuaderno. De plástico traslúcido. 
Reposicionables y escribibles. Dispensador 
de 100 banderitas de flechas 1/2”, 20 por color 
(azul, amarillo claro y oscuro, fucsia y rojo).

Precio unitario
Ref. Dims. (mm.) Precio anterior por 1
C1-33243 11,9 x 43.2 7,89 6,29

Precio unitario
Ref. por 1 por 6 por 12
C1-28707-10 4,49 4,19 3,79

Banderitas 
adhesivas
De papel: Dispensador de 
200 banderitas (50 por color). 
De plástico: Dispensador 
de 140 banderitas (35 por color).

Precio del dispensador
Ref. Modelo Dims. 

(mm.)
por 1 por 5 por 10

C1-32586 1 De papel 20 x 38 4,39 3,99 3,69
C1-50139 2 De plástico 12,7 x 43 5,39 4,79 4,29

solo

44,�90€
desde

7,�29€
desde

3,�79€

desde

5,�29€

desde

3,�79€

desde

3,69€

2

1

2

1

Banderitas adhesivas 1” 
con indicación de firma
Reposicionables y escribibles. De plástico 
traslúcido amarillo con indicación de firma. 
Dispensador de 50 banderitas. 
Dimensiones: 25,5 x 43 mm.

Banderitas adhesivas 1”
Reposicionables y escribibles. De plástico 
traslúcido. Dispensadores de 50 banderitas. 
Dimensiones: 25,5 x 43 mm.

Precio del Dispensador
Ref. Color por 1 por 6 por 12
C1-28707-1 Amarillo 4,49 4,19 3,79
C1-28707-2 Verde 4,49 4,19 3,79
C1-28707-3 Rojo 4,49 4,19 3,79
C1-28707-4 Azul 4,49 4,19 3,79
C1-28707-5 Naranja 4,49 4,19 3,79
C1-28707-6 Violeta 4,49 4,19 3,79
C1-28707-7 Rosa brillante 4,49 4,19 3,79

Precio del pack de 2 dispensadores
Ref. Color por 1
C1-53561 Amarillo 8,49
C1-59318 Rojo 8,49
C1-56657 Azul 8,49
C1-59319 Naranja 8,49
C1-59320 Rosa 8,49

-20%
7,89€

6,29€
solo

https://www.kalamazoo.es/promo_sku33239.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku33240.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku53556.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku53603.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku44352.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku33243.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku28707-10.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku32586.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku50139.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku28707-1.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku28707-2.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku28707-3.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku28707-4.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku28707-5.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku28707-6.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku28707-7.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku53561.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku59318.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku56657.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku59319.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku59320.html?EffortCode=C1
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Banderitas y notas adhesivas de colores

Banderitas adhesivas de papel
Papel ecológico PEFC en colores surtidos. Colores 
Poptimistic: rosa fucsIa, verde lima, azul aguamarina, naranja 
atardecer. Colores Beachside: azul aguamarina, amarillo 
dorado, naranja atardecer, rosa fucsia, rosa flamenco.

Precio del lote
Ref. Colección Nº banderitas Dims.(mm.) por 1 por 3 por 6
C1-70894 1 Poptimistic 200 12,7 x 44,4 3,19 2,89 2,69
C1-70895 2 Beachside 250 12,7 x 44,4 3,59 3,29 2,99

Banderitas adhesivas rígidas
Reposicionables y escribibles. De plástico rígido. Index 2”: Lote 
de 24 banderitas, 6 por color de borde (azul, verde, rojo y amarillo). 
Index 1”: Lote de 66 banderitas, 22 por color. 

Banderitas adhesivas Mini
Dispensador de 40 banderítas de plástico 
traslúcido, reposicionables y escribibles. 
Cuatro colores surtidos. Dims: 16 x 38 mm.

Precio por lote
Ref. Modelo lote Dims. (mm.) Colores Precio anterior por 1
C1-46062 1 Index 2” 50,8 x 38 Blanco con borde de color 6,99 5,59
C1-45810 2 Index 1” 38 x 25,4 Morado, naranja y verde 9,19 7,29
C1-45809 3 Index 1” 38 x 25,4 Rojo, amarillo y azul 9,19 7,29

Precio por dispensador
Ref. por 1 por 3 por 6
C1-60575 1 5,49 4,99 4,59
C1-60956 2 5,49 4,99 4,59

desde

2,�69€

desde

4,�59€

3

2

1

1

2

desde

10,�99€ 
el paquete

desde

6,�49€ 
el paquete

Notas extrafuertes Extreme
Con papel crepe saturado y adhesivo extrafuertes para adherirse a 
distintas superficies como madera, ladrillo, cemento. Resistentes al agua 
y temperaturas de entre -18 y 49 ºC. Escribible con bolígrafos, lápices y 
marcadores. Aplíquense sobre superficies secas y es recomendable sobre 
superficies limpias. No recomendadas para uso sobre papel o superficies 
delicadas, ya que el adhesivo puede dejar señales sobre algunas 
superficies. Colores surtidos.

Precio del paquete
Ref. Descripción por 1 por 3 por 6
C1-65902 Paquete 3 blocs de 45 hojas 76 x 76 mm. 7,99 7,19 6,49
C1-65903 Paquete 2 blocs de 25 hojas 114 x 171 mm. 14,59 12,99 11,69

Notas adhesivas
Meeting Super Sticky
Formato extra grande para reuniones. Adhesivo reposicionable, 
aún más fuerte. Blocs de papel ecológico PEFC. Colores: amarillo, 
naranja, rosa y verde neón. Paquetes de 4 blocs de 45 hojas.

Precio por paquete
Ref. Dims. (mm.) por 1 por 3 por 9
C1-61646 149 x 98 mm 13,59 12,19 10,99
C1-62112 203 x 152 mm 19,99 18,19 16,29

1

2

Notas Adhesivas de gran formato
Notas adhesivas reposicionables de gran formato. Bloc de 30 hojas 
de papel ecológico PEFC amarillo neón super sticky. Ideal para 
colaboraciones creativas o reuniones. Dims.: 279 x 279 mm.

Precio del paquete
Ref. por 1 por 3 por 6
C1-62925 15,99 14,39 12,99

desde

12,�99€ 
el bloc

-20%
6,99€

5,59€
desde

el lote

https://www.kalamazoo.es/promo_sku70894.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku70895.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku46062.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku45810.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku45809.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku60575.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku60956.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku65902.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku65903.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku61646.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku62112.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku62925.html?EffortCode=C1


Material de Oficina

64 Mucho más en kalamazoo.es

IV
A 

no
 in

cl
ui

do

Notas adhesivas de colores

Cubos de notas adhesivas
Cubos de 400 notas reposicionables de 76 x 76 mm. 
Papel ecológico FSC.

Precio unitario
Ref. Color por 1 por 4 por 10
C1-32589 Amarillo 6,99 6,29 5,59
C1-37061 Surtido intenso 8,59 7,79 6,99

Cubos de notas adhesivas
Cubo de notas reposicionables de papel ecológico PEFC.

Precio unitario
Ref. Modelo Dims.(mm) Nº notas por 1 por 4 por 8
C1-29583 1 Amarillo 76 x 76 450 9,49 8,69 7,99
C1-35394 2 Surtido verde/Azul neón 76 x 76 450 10,29 9,49 8,79
C1-35396 3 Surtido rosa neón 76 x 76 450 10,29 9,49 8,79
C1-35397 4 Surtido azul pastel 76 x 76 450 10,29 9,49 8,79
C1-35398 5 Surtido verde pastel 76 x 76 450 10,29 9,49 8,79
C1-48159 6 Amarillo neón Super Sticky 76 x 76 350 9,69 8,79 8,19
C1-35399 7 Surtido amarillo/azul/verde 51 x 51 400 5,59 5,19 4,79
C1-56651 8 Surtido amarillo/azul/fucsia/verde 51 x 51 400 5,59 5,19 4,79
C1-35400 9 Surtido rosas 51 x 51 400 5,59 5,19 4,79
C1-59330 10 Surtido flor 70 x 70 225 7,99 7,29 6,59
C1-43073 11 Surtido corazón 70 x 70 225 7,99 7,29 6,59
C1-43074 12 Surtido globo 70 x 70 225 7,99 7,29 6,59

Notas adhesivas grandes de colores intensos
Paquete de 3 blocs de 90 notas reposicionables de papel ecológico 
PEFC rayado horizontal.

desde

4,�79€ 
el cubo de 51 x 51 mm.

desde

5,�59€ 
 

4

8

3

7

2

6

1

9

5

Precio del paquete
Ref. Colores Precio anterior por 1
C1-60577 1 Azul, rosa y naranja 15,99 12,79
C1-60572 2 Azul, rosa intenso y amarillo 15,99 12,79

12

11

10

21

-20%
5,33€

4,26€
solo

el bloc

https://www.kalamazoo.es/promo_sku32589.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku37061.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku29583.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku35394.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku35396.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku35397.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku35398.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku48159.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku35399.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku56651.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku35400.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku59330.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku43073.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku43074.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku60577.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku60572.html?EffortCode=C1
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Notas adhesivas de colores

Notas Adhesivas  
de colores Boost
Blocs de 90 notas super sticky 
reposicionables de papel ecológico PEFC. 
Colores surtidos: naranja atardecer, verde 
manzana, azul paraíso, rosa tropical y 
amarillo dorado.

Precio del paquete
Ref. Descripción por 1 por 3 por 6
C1-70883 Paquete de 5 blocs de 76 x 76 mm. 13,29 11,89 10,79
C1-70884 Paquete de 5 blocs de 76 x 127 mm. 15,99 14,29 12,99

Notas adhesivas 
recicladas de colores Nature
Torre de blocs de 100 notas adhesivas reposicionables 
fabricadas en papel 100% reciclado con certificación 
PEFC. Colores surtidos: azul turquesa, sal rosa, azul 
piedra de luna, rosa flamenco, canary yellow.

Precio unitario
Ref. Descripción por 1 por 3 por 6
C1-70885 Torre de 24 blocs de 38 x 51 mm. 30,89 27,79 26,19
C1-70886 Torre de 16 blocs de 76 x 76 mm. 42,89 39,29 36,99
C1-70892 Torre de 16 blocs de 76 x 127 mm. 51,49 46,29 41,99

Notas Adhesivas  
de colores Oasis
Blocs de 90 notas super sticky 
reposicionables de papel ecológico 
PEFC. Colores surtidos: azul marino, azul 
turquesa, verde manzana,  verde menta y 
azul aguamarina. 

Precio del paquete
Ref. Descripción por 1 por 3 por 6
C1-70878 Paquete de 5 blocs de 76 x 76 mm. 13,29 11,89 10,79
C1-70879 Paquete de 5 blocs de 76 x 127 mm. 15,99 14,29 12,99

Notas Adhesivas  
de colores Playful
Blocs de 90 notas super sticky 
reposicionables de papel ecológico PEFC. 
Colores surtidos: rojo manzana, naranja 
atardecer, amarillo dorado, verde menta, 
azul paraíso y lila.

Precio del paquete
Ref. Descripción por 1 por 3 por 6
C1-70880 Paquete de 12 blocs de 47,6 x 47,6 mm. 16,79 15,09 13,69
C1-70881 Paquete de 6 blocs de 76 x 76 mm. 15,79 14,19 13,29
C1-70882 Paquete de 6 blocs de 76 x 127 mm. 18,89 16,99 15,19

Notas Adhesivas 
de colores Soulful
Blocs de 90 notas super sticky 
reposicionables de papel ecológico 
PEFC. Colores surtidos: sal rosa, rosa 
flamenco, lavanda, azul marino, azul 
turquesa, gris piedra, excepto blocs 
de 47,6 x 47,6 mm. que no incluyen el 
color gris piedra.

Precio del paquete
Ref. Descripción por 1 por 3 por 6
C1-70875 Paquete de 12 blocs de 47,6 x 47,6 mm. 16,79 15,09 13,69
C1-70876 Paquete de 6 blocs de 76 x 76 mm. 15,79 14,19 13,29
C1-70877 Paquete de 6 blocs de 76 x 127 mm. 18,89 16,99 15,19

Notas adhesivas de colores
Blocs de 100 notas reposicionables en 4 colores surtidos (verde, naranja, 
amarillo y rosa). Papel ecológico FSC.

Precio unitario
Ref. Descripción por 1 por 3 por 12
C1-64514 Paquete de 12 blocs 38 x 51 mm. 10,79 9,69 8,59
C1-60601 Paquete de 12 blocs 76 x 76 mm. 19,49 17,49 15,59
C1-37060 Bloc de 76 x 127 mm. - - 3,19

desde

2,�16€ 
el bloc

desde

1,�09€ 
el bloc

desde

2,�16€ 
el bloc

desde

1,�14€ 
el bloc

desde

1,�14€ 
el bloc

desde

0,�72€ 
el bloc

https://www.kalamazoo.es/promo_sku70883.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku70884.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku70885.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku70886.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku70892.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku70878.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku70879.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku70880.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku70881.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku70882.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku70875.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku70876.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku70877.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku64514.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku60601.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku37060.html?EffortCode=C1
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Notas adhesivas amarillas

Notas adhesivas grandes
Blocs de notas reposicionables de 102 x 152 mm. 
de papel ecológico PEFC.

Precio del bloc
Ref. Rayado Nº hojas por bloc por 6 por 18 por 36
C1-30298 Liso* 100 4,69 4,29 3,89
C1-30299 Horizontal* 100 4,69 4,29 3,89
C1-30300 Cuadriculado* 100 4,69 4,29 3,89
C1-48345 Horizontal** 75 6,29 5,69 5,09
(*) Amarillo pastel. (**) Modelo Super Sticky: Amarillo neón.

Notas adhesivas recicladas
Blocs de 100 notas reposicionables de papel 100% 
reciclado con certificación ecológica PEFC.

Precio unitario
Ref. Descripción Dims.(mm.) por 1 por 3 por 6
C1-66025 Paquete de 12 blocs 38 x 51 15,39 13,79 12,29
C1-66020 Torre de 16 blocs 76 x 76 29,69 26,99 23,79
C1-66021 Torre de 16 blocs 76 x 127 41,89 38,49 35,29

Notas adhesivas
Blocs de 100 notas reposicionables  
de color amarillo con certificación  
ecológica PEFC.

Precio del bloc
Ref. Dims. (mm.) por 12 por 36 por 48
C1-27799 38 x 51 1,09 0,99 0,89
C1-42330 51 x 76 1,59 1,39 1,29
C1-28557-6 76 x 76 1,65 1,49 1,35
C1-42331 76 x 102 2,35 2,15 1,95
C1-27800-6 76 x 127 2,39 2,19 1,99

Notas adhesivas  
Super Sticky  
amarillo neón
Blocs de 90 notas reposicionables  
más adhesivas y visibles de papel 
ecológico PEFC.

Precio del bloc
Ref. Dims.(mm.) por 12 por 36 por 48
C1-35402 76 x 76 2,29 2,09 1,89
C1-43289 76 x 127 3,19 2,89 2,69

Notas adhesivas
Blocs de 100 notas reposicionables de color amarillo. 
Papel ecológico FSC.

Precio del bloc
Ref. Dims. (mm.) por 12 por 36 por 48
C1-35488 38 x 51 0,85 0,75 0,69
C1-101461 51 x 76 1,29 1,15 1,05
C1-32583 76 x 76 1,39 1,25 1,15
C1-43483 76 x 102 1,69 1,55 1,39
C1-32584 76 x 127 1,89 1,69 1,49

Notas adhesivas recicladas
Blocs de 100 notas reposicionables fabricadas con papel 100% 
reciclado amarillo pastel. Paquete de 12 blocs.

Precio del paquete
Ref. Dimensiones por 1 por 3 por 6
C1-64515 38 x 51 mm 10,29 9,39 8,49
C1-64516 76 x 76 mm 16,59 15,39 13,99
C1-64517 76 x 127 mm 23,49 21,69 19,89

desde

0,�89€ 
el bloc

desde

1,�89€ 
el bloc

desde

1,�02€ 
el bloc

desde

0,�71€ 
el bloc

desde

0,�69€ 
el bloc

desde

3,�89€ 
el bloc

https://www.kalamazoo.es/promo_sku30298.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku30299.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku30300.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku48345.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku66025.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku66020.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku66021.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku27799.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku42330.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku28557-6.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku42331.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku27800-6.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku35402.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku43289.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku35488.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku101461.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku32583.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku43483.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku32584.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku64515.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku64516.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku64517.html?EffortCode=C1
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16,29€
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Dispensadores y Z-Notes

Notas adhesivas Z-Notes
Blocs de 100 notas reposicionables de papel ecológico PEFC, 
plegadas en zig-zag, una nota lleva a la siguiente.

Precio del bloc
Ref. Dims. (mm.) por 12 por 36
C1-28709 76 x 76 2,29 1,99
C1-44991 76 x 127 2,99 2,59

Notas adhesivas en zig-zag
Blocs de 100 notas reposicionables de 76 x 76 mm. plegadas 
en zig‑zag para uso en dispensador. Papel ecológico FSC.

Precio unitario
Ref. Descripción Color por 12 por 36
C1-44360 Bloc de 100 notas Amarillo 1,79 1,59

Notas adhesivas  
Z-Notes recicladas
Torres de 16 blocs de 100 notas 
reposicionables plegadas en zig‑zag 
de papel ecológico PEFC 100%  
reciclado de 76 x 76 mm.

Precio de la torre
Ref. Color por 1 por 3 por 6
C1-66030 Amarillo 35,29 31,89 28,69
C1-70891 Surtido 41,99 38,69 35,99

Dispensadores para Z-Notes
Para usar las notas Z-Notes.

Notas adhesivas Z-Notes
Paquete de 12 blocs de 90 notas adhesivas 
reposicionables amarillas Super Sticky. 
Más adhesivas. 
Papel ecológico 
PEFC. 
Dims: 76 x 76 mm.

Precio unitario
Ref. Modelo Incluye Dims.(mm.) Color Precio 

anterior
por 1

C1-63625 1 Pro Bloc de 100 notas Z-Notes 76 x 76 mm. 86 x 46 x 100 Traslúcido/Negro 16,29 12,99
C1-44992 2 Millenium Bloc de 100 notas Z-Notes 76 x 127 mm. 105 x 105 x 40 Traslúcido/Negro 29,39 23,49
C1-57463 3 Gato Bloc de 90 notas Z-Notes 76 x 76 mm. 114 x 87 x 112 Blanco 17,79 14,19
C1-56656 4 Val 8 Blocs de 100 notas Z-Notes 76 x 76 mm. 105 x 105 x 50 Azul/Blanco 21,99 17,59

desde

1,�79€ 
el bloc

desde

1,�99€ 
el bloc

desde

1,�59€ 
el bloc

4

3

2

1

Notas adhesivas Z-Notes de colores
Blocs de 90 notas super sticky reposicionables plegadas en zig-zag de 
papel ecológico PEFC de 76 x 76 mm. en colores surtidos.

Precio del paquete
Ref. Descripción Colección por 1 por 3 por 6
C1-70887 1 Paquete de 5 blocs Oasis 17,49 16,29 14,99
C1-70888 2 Paquete de 5 blocs Boost 17,49 16,29 14,99
C1-70889 3 Paquete de 6 blocs Playful 21,49 19,29 17,59
C1-70890 4 Paquete de 6 blocs Soulful 21,49 19,29 17,59

Precio del paquete
Ref. por 1 por 3 por 6
C1-54693 27,49 24,99 22,99

desde

2,�99€ 
el bloc

desde

1,�92€ 
el bloc

4

3

2

1

https://www.kalamazoo.es/promo_sku28709.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku44991.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku44360.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku66030.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku70891.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku63625.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku44992.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku57463.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku56656.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku70887.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku70888.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku70889.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku70890.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku54693.html?EffortCode=C1
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Bolígrafos de tinta de aceite

Bolígrafos 4 colores
Anilla para colgarlo de un cordón. Punta retráctil y clip. 
Tinta de aceite. Trazo de 0,4 mm. Modelo multifunción: 
3 colores y mina HB 0,7 mm de portaminas con goma 
de borrar. Modelo Stylus: 4 colores y puntero para 
tablets y aparatos táctiles.

Precio unitario
Ref. Modelo Color del cuerpo Color de escritura por 1 por 12 por 36
C1-49204 1 Clásico Azul Negro, azul, verde, rojo 3,29 2,49 1,79
C1-53051 2 Fun Verde/Blanco Azul, verde, rosa, morado 3,29 2,49 1,79
C1-53050 3 Grip* Azul Negro, azul, verde, rojo 3,99 3,59 3,19
C1-49206 4 Grip Fashion* Morado Lima, rosa, morado, turquesa 3,99 3,59 3,19
C1-49205 5 Grip Pro* Gris Negro, azul, verde, rojo 3,99 3,59 3,19
C1-65439 6 Shine Gold Dorado Azul, negro, rojo y verde 3,99 3,59 3,19
C1-65440 7 Shine Plateado Negro, azul, rojo y verde 3,99 3,59 3,19
C1-61846 8 Multifunción Blanco y gris Negro, azul, rojo y mina 4,99 4,49 3,99
C1-56530 9 Stylus con puntero Negro y gris Negro, azul, verde, rojo 9,99 8,99 7,99
(*) Con grip ergonómico.

43 7 8 961 5

UNA SOLUCIÓN PARA CADA NECESIDAD DE ESCRITURA
Bolígrafo tinta de aceite: la escritura más económica,  
con el secado más rápido y la mayor durabilidad gracias  
a su resistencia al agua.

Bolígrafo tinta híbrida: aúna el secado rápido de la tinta 
de aceite y la escritura fluida y de colores brillantes de la 
tinta de gel.

Bolígrafo tinta gel: una escritura rápida, fluida y sin  
necesidad de presionar, dejando unos colores más  
brillantes y unas letras más definidas. 

Bolígrafo tinta borrable: borra y vuelve a escribir todas  
las veces que quieras.

Bolígrafo tinta líquida: la escritura más rápida, fluida  
y sin necesidad de presionar.

Rotuladores: para escribir o pintar de forma rápida 
y con variedad de colores.

Marcadores permanentes: para escribir en toda clase de 
superficies y materiales (plástico, metal, madera, vidrio, etc.)

Elije la punta que más le convenga:

Marcadores no permanentes: misma utilidad 
que los permanentes pero borrables con agua.

Marcadores de pintura: ideales para pintar, marcar o escribir, 
incluso sobre superficies oscuras o transparentes.

Marcador fluorescente: resalta los textos más importantes 
con colores intensos.

Rotulador para pizarras blancas: para una escritura fluida 
y fácilmente borrable. 

Pluma: ideal para perfeccionar la caligrafía.

Portaminas: para escribir o dibujar de forma precisa,  
sin tener que afilar la punta, y limpia ya que no se  
generan residuos. El grosor de la mina marca su utilidad:

- 0,3 mm.: líneas extrafinas. 
- 0,5 mm.: tamaño estándar para dibujar y escribir. 
- 0,7 mm.: ideal para escribir de forma cómoda y fluida. 
- 0,9 mm.: para dibujar a mano alzada.

Lápices: para escribir o dibujar de forma económica. Los lapiceros se 
clasifican por la dureza de la mina. Los de mina dura tienen la letra H, 
los de dureza media el HB (o F) y los blandos tienen la letra B. Cuanto 
mayor sea la dureza más claro será el trazo y cuanto más blanda sea 
la mina más oscuro será el trazo.

2B B HB H 2H

La ojival para un ancho constante.

La biselada para un ancho variable  
en función de la orientación de la punta.

2 anchos:

desde

1,�79€

2

https://www.kalamazoo.es/promo_sku49204.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku53051.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku53050.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku49206.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku49205.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku65439.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku65440.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku61846.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku56530.html?EffortCode=C1
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Bolígrafos de tinta de aceite

Bolígrafo  
FlexgripElite
Cuerpo de caucho antideslizante. 
Punta retráctil y clip. Escritura 
suave similar a los bolígrafos 
de gel. Tinta de aceite. 
Trazo de 0,8 mm.

Precio unitario
Ref. Color por 1 por 12 por 36
C1-40633-1 Azul 2,29 2,09 1,89
C1-40633-2 Rojo 2,29 2,09 1,89
C1-40633-3 Negro 2,29 2,09 1,89

Bolígrafo Ecolutions Clic Stic
Punta mediana de 1 mm. y retráctil. Fabricado con un 62% de material 
reciclado. Capuchón y clip de bolsillo. Trazo de 0,4 mm.

Precio unitario
Ref. Color por 50 por 150 por 300
C1-44138-1 Azul 0,99 0,89 0,79
C1-44138-3 Negro 0,99 0,89 0,79

Bolígrafo Supergrip
Grip de caucho antideslizante. 
Punta retráctil y clip. 
Tinta de aceite. Trazo de 0,4 mm.

Bolígrafo Begreen Rexgrip
Retráctil con punta de bola de 1,0 mm, Ancho de trazo
0,4 mm. Tinta base de aceite,
grip de caucho en la parte
inferior que permite reducir la
fatiga al escribir. Cuerpo
reciclado.

Bolígrafo Acroball PureWhite
Bolígrafo retráctil de punta de bola. Punta mediana de 1,0 mm. 
Fabricado con un 78% de materiales reciclados. Cuerpo blanco con grip.

Precio unitario
Ref. Color por 1 por 12 por 36
C1-32143-1 Azul 1,99 1,79 1,65
C1-32143-2 Rojo 1,99 1,79 1,65
C1-32143-3 Negro 1,99 1,79 1,65

Bolígrafo cuerpo 
de caucho
Cuerpo de caucho antideslizante. 
Punta retráctil y clip. 
Mayor resistencia: cono metálico. 
Tinta de aceite. Trazo de 0,4 mm.

Precio unitario
Ref. Color por 1 por 12 por 36
C1-44900-1 Azul 1,35 1,25 1,15
C1-44900-2 Rojo 1,35 1,25 1,15
C1-44900-3 Negro 1,35 1,25 1,15

desde

0,�79€
desde

1,65€

desde

1,89€

desde

1,99€

desde

1,�15€ 
 

Bolígrafo  
Flexgrip Ultra
Cuerpo de caucho antideslizante. 
Está fabricado con un 55 % de 
material reciclado. Punta retráctil 
y clip. Escritura suave similar a 
los bolígrafos de gel. 
Tinta de aceite. Trazo de 0,8 mm.

Precio unitario
Ref. Color Precio anterior por 1
C1-31092-1 Azul 2,39 1,89
C1-31092-2 Rojo 2,39 1,89
C1-31092-3 Negro 2,39 1,89
C1-65639 Verde 2,39 1,89

Precio unitario
Ref. Color por 1 por 10 por 30
C1-59952 Azul 2,39 2,19 1,99
C1-59945 Rojo 2,39 2,19 1,99
C1-59950 Negro 2,39 2,19 1,99

Precio unitario
Ref. Color por 1 por 10 por 30
C1-61329 Verde 2,39 2,19 1,99
C1-59933 Violeta 2,39 2,19 1,99
C1-59949 Azul claro 2,39 2,19 1,99

Precio unitario
Ref. Color por 1 por 10 por 30
C1-74859-1 Azul 2,19 1,99 1,79
C1-74859-2 Rojo 2,19 1,99 1,79
C1-74859-3 Negro 2,19 1,99 1,79

desde

1,�79€

-20%
2,39€

1,89€
solo

 

 

https://www.kalamazoo.es/promo_sku40633-1.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku40633-2.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku40633-3.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku44138-1.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku44138-3.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku32143-1.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku32143-2.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku32143-3.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku44900-1.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku44900-2.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku44900-3.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku31092-1.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku31092-2.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku31092-3.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku65639.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku59952.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku59945.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku59950.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku61329.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku59933.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku59949.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku74859-1.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku74859-2.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku74859-3.html?EffortCode=C1
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Bolígrafos de tinta de aceite e híbrida

Bolígrafo punta retráctil
Grip de caucho antideslizante. Punta retráctil y clip. 
Tinta de aceite. Trazo de 0,5 mm.

Precio unitario
Ref. Color por 1 por 12 por 36
C1-44576-1 Azul 1,15 1,05 0,95
C1-44576-2 Rojo 1,15 1,05 0,95
C1-44576-3 Negro 1,15 1,05 0,95

Bolígrafo Orange
Incluye un clip de bolsillo y tapón. Cumple con las normas 
ecológicas NF Environment y es de larga duración, lo que hace que 
sea una opción ecológica. Tinta de aceite. Punta fina de 0,8 mm. 

Precio unitario
Ref. Color de tinta Precio anterior por 1
C1-60472 Azul 0,75 0,59
C1-60465 Negro 0,75 0,59
C1-62991 Rojo 0,75 0,59
C1-62990 Verde 0,75 0,59

Bolígrafo Cristal Re´New
El pack contiene 1 bolígrafo recargable y 2 recambios fácilmente 
reemplazables gracias al botón de recarga. Cuerpo de metal plateado 
mate y un capuchón a juego de plástico 96 % reciclado. Forma hexagonal. 
Punta media de 1,0 mm que traza líneas de 0,32 mm. Un diseño sostenible 
de calidad fiable y con un valor atemporal. Adicionalmente packs de 3 
recambios disponibles.

Precio unitario
Ref. Descripción por 1 por 10 por 30
C1-69232-1 Pack Bolígrafo azul + 2 recambios 7,59 6,99 6,19
C1-69232-3 Pack Bolígrafo negro + 2 recambios 7,59 6,99 6,19
C1-73381-1 Pack de 3 recambios azul 1,69 1,59 1,49
C1-73381-3 Pack de 3 recambios negro 1,69 1,59 1,49

desde

2,09€

desde

0,�95€ 
 

desde

6,�19€ 
el pack

Bolígrafo BPS-GP
Gran confort de escritura. Con grip de caucho antideslizante.  
Cono metálico y capuchón con clip. Tinta de aceite. Trazo de 0,4 mm.

Bolígrafo Ecoball Begreen
Bolígrafo 86% plástico reciclado 
principalmente de botellas incluyendo 
recuperadas de mares y océanos 
(excluyendo partes recambiables). 
Diseño con forma de botella de agua. 
Retráctil. Tinta de aceite y punta de bola 
de carburo de tugsteno de 1 mm. 
Trazo de 0,25 mm. Nivel de tinta visible.

Precio unitario
Ref. Color por 1 por 12 por 36
C1-29982-1 Azul 2,19 1,99 1,79
C1-29982-2 Rojo 2,19 1,99 1,79
C1-29982-3 Negro 2,19 1,99 1,79
C1-29982-4 Verde 2,19 1,99 1,79

Precio unitario
Ref. Color por 1 por 10 por 30
C1-74206-1 Azul 2,49 2,29 2,09
C1-74206-2 Rojo 2,49 2,29 2,09
C1-74206-3 Negro 2,49 2,29 2,09
C1-74206-4 Verde 2,49 2,29 2,09

desde

1,�79€ 
 

Bolígrafo Atlantis
Grip de caucho antideslizante. Punta retráctil y clip. 
Tinta de aceite. Trazo de 0,4 mm. 

Precio unitario
Ref. Color Precio anterior por 1
C1-32477-1 Azul 1,99 1,59
C1-32477-2 Rojo 1,99 1,59
C1-32477-3 Negro 1,99 1,59

-20%
1,99€

1,59€
solo

 

 

-21%
0,75€

0,59€
solo

 

 

https://www.kalamazoo.es/promo_sku44576-1.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku44576-2.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku44576-3.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku60472.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku60465.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku62991.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku62990.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku69232-1.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku69232-3.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku73381-1.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku73381-3.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku29982-1.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku29982-2.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku29982-3.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku29982-4.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku74206-1.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku74206-2.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku74206-3.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku74206-4.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku32477-1.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku32477-2.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku32477-3.html?EffortCode=C1
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Bolígrafo Inkjoy 100 y 100 RT
Sistema de tinta revolucionario que permite escribir de forma rápida, 
fluida y sin borrones. Con clip. Tinta híbrida. Trazo de 0,5 mm. 
Disponible con tapón (Inkjoy 100) o retráctil (Inkjoy 100 RT).

Modelo con tapón. Precio unitario
Ref. Color por 1 por 50
C1-50618-1 Azul 0,75 0,65
C1-50618-2 Rojo 0,75 0,65
C1-50618-3 Negro 0,75 0,65

Modelo retráctil. Precio unitario
Ref. Color por 1 por 20
C1-50619-1 Azul 1,15 0,99
C1-50619-2 Rojo 1,15 0,99
C1-50619-3 Negro 1,15 0,99

desde

0,�65€

Bolígrafos de tinta de aceite e híbrida

Bolígrafo básico
Bolígrafo de tinta de aceite con trazo de 0,7 mm. Cuerpo transparente. 
Capuchón con clip de bolsillo.

Precio unitario
Ref. Color por 1 por 50 por 150 por 300
C1-68803-2 Rojo 0,39 0,29 0,25 0,21
C1-48047-3 Negro 0,39 0,29 0,25 0,21
C1-48047-4 Azul 0,39 0,29 0,25 0,21
C1-68803-4 Verde 0,39 0,29 0,25 0,21

Bolígrafos cuerpo opaco y cuerpo traslúcido
Bolígrafos de tinta de aceite con capuchón, empuñadura y clip de bolsillo. 

Precio unitario
Ref. Modelo Color Trazo por 1 por 12 por 36
C1-53783-1 1 Cuerpo opaco Azul 1 mm. 0,45 0,39 0,30
C1-53783-3 2 Cuerpo opaco Negro 1 mm. 0,45 0,39 0,30
C1-44575-1 3 Cuerpo traslúcido Azul 0,7 mm. 0,49 0,45 0,35
C1-44575-3 4 Cuerpo traslúcido Negro 0,7 mm. 0,49 0,45 0,35

Bolígrafos Cristal en Packs
Tinta de aceite. Capuchón con clip. Cuerpo 
traslúcido. Punta mediana de trazo 1 mm.

Precio del pack
Ref. Descripción Color por 1 por 3 por 6
C1-36518 Paquete 10 unidades Surtido* 5,59 4,99 4,49
C1-49386-1 Caja 90 unids. + 10 gratis Azul 28,80 - -
C1-49386-3 Caja 90 unids. + 10 gratis Negro 28,80 - -
(*) Negro, rojo, azul y verde

Bolígrafos Cristal
Tinta de aceite. Capuchón con clip. Color del cuerpo traslúcido 
en modelos Cristal y X-Large y naranja en modelo Cristal fine.

Precio unitario
Ref. Modelo Color Trazo por 1 por 50 por 150 por 300
C1-28023-1 1 Cristal Azul 0,4 mm. 0,55 0,32 0,27 0,23
C1-28023-2 2 Cristal Rojo 0,4 mm. 0,55 0,32 0,27 0,23
C1-28023-3 3 Cristal Negro 0,4 mm. 0,55 0,32 0,27 0,23
C1-28023-4 4 Cristal Verde 0,4 mm. 0,55 0,32 0,27 0,23
C1-42916-1 5 Cristal X-Large Azul 1 mm. 0,85 0,75 0,65 0,49
C1-42916-3 6 Cristal X-Large Negro 1 mm. 0,85 0,75 0,65 0,49
C1-42917-1 7 Cristal Fine Azul 0,35 mm. 0,65 0,42 0,32 0,27
C1-42917-2 8 Cristal Fine Rojo 0,35 mm. 0,65 0,42 0,32 0,27
C1-42917-3 9 Cristal Fine Negro 0,35 mm. 0,65 0,42 0,32 0,27

desde

0,�23€ 
 

desde

4,�49€ 
el paquete de 10

desde

0,�21€ 
 

desde

0,�30€ 
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https://www.kalamazoo.es/promo_sku50618-1.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku50618-2.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku50618-3.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku50619-1.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku50619-2.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku50619-3.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku68803-2.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku48047-3.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku48047-4.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku68803-4.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku53783-1.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku53783-3.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku44575-1.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku44575-3.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku36518.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku49386-1.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku49386-3.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku28023-1.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku28023-2.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku28023-3.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku28023-4.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku42916-1.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku42916-3.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku42917-1.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku42917-2.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku42917-3.html?EffortCode=C1
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Bolígrafos de tinta de gel

Bolígrafo Jetstream
Retráctil y con clip cromado. Tinta de gel de secado inmediato.  
Cuerpo de caucho antideslizante. Punta de bola con trazo de 0,45 mm.

Precio unitario
Ref. Color por 1 por 12 por 36
C1-40151-1 Azul 4,29 3,99 3,59
C1-40151-2 Rojo 4,29 3,99 3,59
C1-40151-3 Negro 4,29 3,99 3,59

Precio unitario
Ref. Color por 1 por 12 por 36
C1-38376-1 Azul 2,49 2,19 1,99
C1-38376-2 Rojo 2,49 2,19 1,99
C1-38376-3 Negro 2,49 2,19 1,99

Bolígrafo Signo Broad
Bolígrafo de punta de bola con tinta de gel en colores metálicos. 
Agarre de goma para una sujeción cómoda. Punta ancha de 1 mm. 
Clip de bolsillo y cuerpo transparente.

Precio unitario
Ref. Color por 1 por 12 por 36
C1-52916-1 Azul 3,59 3,29 2,99
C1-52916-2 Rojo 3,59 3,29 2,99
C1-52916-3 Negro 3,59 3,29 2,99

Bolígrafo B2P
Fabricado con plástico 89% reciclado  proveniente de botellas de 
agua. Retráctil y con clip. Tinta de gel. Trazo de 0,4 mm.

Precio unitario
Ref. Color Precio anterior por 1
C1-43798-1 Azul 3,35 2,79
C1-43798-2 Rojo 3,35 2,79
C1-43798-3 Negro 3,35 2,79

desde

2,�99€ 
 

desde

2,�29€ 
 

desde

1,�99€ 
 

desde

3,�59€ 
 

desde

2,�79€ 
 

Bolígrafo Signo 307
Bolígrafo retráctil de tinta de gel. Punta fina de acero inoxidable de 0,7 mm. 
Grip antideslizante, incluye un clip de bolsillo.

Precio unitario
Ref. Color por 1 por 12 por 36
C1-60399 Negro 3,49 3,09 2,79
C1-60400 Rojo 3,49 3,09 2,79
C1-60401 Azul 3,49 3,09 2,79

-16%
3,35€

2,79€
solo

 

 

Bolígrafo Gelocity Quick Dry
Bolígrafo retráctil de gel, secado rápido, punta fina de 0,7 mm, trazo de  
0,3 mm, cuerpo negro con grip. 

Bolígrafo Gelocity
Bolígrafo retráctil de gel, punta mediana de 0,7 mm, trazo de 0,3 mm. 
Cuerpo translúcido en color con grip y clip. Precio unitario

Ref. Color por 1 por 12 por 36
C1-67268-1 Negro 2,79 2,59 2,29
C1-67268-2 Rojo 2,79 2,59 2,29
C1-67268-3 Azul 2,79 2,59 2,29
C1-67268-4 Verde 2,79 2,59 2,29

https://www.kalamazoo.es/promo_sku40151-1.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku40151-2.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku40151-3.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku38376-1.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku38376-2.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku38376-3.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku52916-1.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku52916-2.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku52916-3.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku43798-1.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku43798-2.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku43798-3.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku60399.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku60400.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku60401.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku67268-1.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku67268-2.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku67268-3.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku67268-4.html?EffortCode=C1
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Bolígrafos de tinta de gel

Bolígrafo Jetstream Sport
Secado ultra-rápido. Sin borrones. Retráctil y con clip. Grip antideslizante. 
Tinta de gel. Trazo de 0,45 mm. Hecho en un 51% de materiales 
reciclados.

Precio unitario
Ref. Color por 1 por 12 por 36
C1-42957-1 Azul 2,59 2,29 2,05
C1-42957-2 Rojo 2,59 2,29 2,05
C1-42957-3 Negro 2,59 2,29 2,05

Bolígrafo Signo 207
Retráctil y con clip metálico. Grip antideslizante. Punta de bola. 
Tinta gel. Trazo de 0,5 mm.

Precio unitario
Ref. Color por 1 por 12 por 36
C1-37244-1 Azul 2,69 2,39 2,15
C1-37244-2 Rojo 2,69 2,39 2,15
C1-37244-3 Negro 2,69 2,39 2,15

Bolígrafo Gel
Cuerpo transparente y del color de la tinta, grip antideslizante, punta 
retráctil y con clip. Tinta de gel. Punta de 0,7 mm. y trazo de 0,4 mm.

Precio unitario
Ref. Color por 1 por 12 por 36
C1-68802-1 Azul 2,35 2,09 1,79
C1-68802-2 Rojo 2,35 2,09 1,79
C1-68802-3 Negro 2,35 2,09 1,79

Bolígrafo G-2
Retráctil y con clip. Grip antideslizante. Tinta de gel. 
Trazo de 0,4 mm. Fabricado en al menos el 70% de 
plástico reciclado.

Bolígrafo Mini G-2 XS Pixie
Tamaño extra pequeño ideal para bolsos o 
agendas. Bolígrafo retráctil de gel, punta fina 
de 0,7 mm y trazo de 0,3 mm, cuerpo con 
grip. Precio unitario

Ref. Color por 1 por 12 por 36
C1-32142-1 Azul 2,89 2,69 2,39
C1-32142-2 Rojo 2,89 2,69 2,39
C1-32142-3 Negro 2,89 2,69 2,39
C1-32142-4 Verde 2,89 2,69 2,39

Precio unitario
Ref. Color por 1 por 12 por 36
C1-41209-1 Azul 2,99 2,79 2,49
C1-41209-2 Rojo 2,99 2,79 2,49
C1-41209-3 Negro 2,99 2,79 2,49

desde

2,�15€ 
 

desde

1,�79€ 
 

desde

2,39€ 
 

desde

2,49€ 
 

desde

2,�05€ 
 

Bolígrafo Aura
Bolígrafo retráctil de gel, tinta de alta calidad, punta mediana de 0,7 mm, 
cuerpo translúcido con clip y grip. Paquete de 12 bolígrafos.

Precio del paquete
Ref. Color por 1 por 3
C1-60525-2 Azul 23,99 20,99
C1-60526-2 Rojo 23,99 20,99
C1-60526-1 Negro 23,99 20,99

desde

1,�75€ 
 el bolígrafo

https://www.kalamazoo.es/promo_sku42957-1.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku42957-2.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku42957-3.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku37244-1.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku37244-2.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku37244-3.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku68802-1.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku68802-2.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku68802-3.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku32142-1.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku32142-2.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku32142-3.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku32142-4.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku41209-1.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku41209-2.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku41209-3.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku60525-2.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku60526-2.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku60526-1.html?EffortCode=C1
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Bolígrafos de tinta de gel

Bolígrafo Signo UM-120
Bolígrafo de tinta de gel resistente 
al agua y a la luz. Trazo de 0,5 mm. 
Tapón con clip.

Precio unitario
Ref. Color Detalle Precio anterior por 1
C1-40136-1 Azul Unidad 2,15 1,69
C1-40136-2 Rojo Unidad 2,15 1,69
C1-40136-3 Negro Unidad 2,15 1,69
C1-40137 Surtido* Pack de 8 unidades 18,89 14,89
C1-40543 Surtido purpurina** Pack de 8 unidades 18,89 14,89
(*) Negro, azul, verde, rosa, rojo, violeta, naranja y azul claro. (**) Oro, plata, azul, rojo, naranja, 
verde, violeta, rosa.

Bolígrafo de gel
Tapón con clip. Grip antideslizante. Punta cromada. Tinta de gel. 
Trazo de 0,5 mm.

Precio unitario
Ref. Color por 1 por 12 por 36
C1-43553-1 Azul 1,09 0,99 0,89
C1-43553-2 Rojo 1,09 0,99 0,89
C1-43553-3 Negro 1,09 0,99 0,89

Bolígrafo G1
Tapón con clip. Punta cromada. Tinta de gel. Trazo de 0,3 mm (excepto en 
color dorado y plateado que es de 0,5 mm).

Precio unitario
Ref. Color por 1 por 12 por 36
C1-32141-1 Azul 2,35 2,19 1,99
C1-32141-2 Rojo 2,35 2,19 1,99
C1-32141-3 Negro 2,35 2,19 1,99
C1-32141-4 Dorado 2,35 2,19 1,99
C1-32141-5 Plateado 2,35 2,19 1,99

Bolígrafo G1 Grip
Tapón con clip. Punta cromada. Tinta de gel. Incorpora un grip 
antideslizante en la parte inferior para un agarre más firme.

Precio unitario
Ref. Trazo Color por 1 por 12 por 36
C1-59946 0,3 mm. Azul 2,45 2,29 2,09
C1-59940 0,3 mm. Rojo 2,45 2,29 2,09
C1-59944 0,3 mm. Negro 2,45 2,29 2,09
C1-52964-1 0,5 mm. Azul 2,45 2,29 2,09
C1-52964-2 0,5 mm. Rojo 2,45 2,29 2,09
C1-52964-3 0,5 mm. Negro 2,45 2,29 2,09

desde

1,�99€

Bolígrafo G-Tec C4
Bolígrafo de gel. Punta ultrafina de trazo 0,2 mm. en colores 
brillantes. Diseño ligero y cómodo.

Precio unitario
Ref. Color por 1 por 12 por 36
C1-48877-1 Azul 4,29 3,89 3,49
C1-48877-2 Rojo 4,29 3,89 3,49
C1-48877-3 Negro 4,29 3,89 3,49

desde

2,�09€ 
 

desde

0,�89€ 
 

desde

3,�49€ 
 

-21%
2,15€

1,69€
desde

 

 

https://www.kalamazoo.es/promo_sku40136-1.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku40136-2.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku40136-3.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku40137.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku40543.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku43553-1.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku43553-2.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku43553-3.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku32141-1.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku32141-2.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku32141-3.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku32141-4.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku32141-5.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku59946.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku59940.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku59944.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku52964-1.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku52964-2.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku52964-3.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku48877-1.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku48877-2.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku48877-3.html?EffortCode=C1


-19%
3,59€

2,89€
solo
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Bolígrafos de tinta borrable

Bolígrafo Frixion Ball Clicker
Innovadora tinta líquida que desaparece mediante fricción. No deja 
restos ni marcas, ni daña el papel. Grip de caucho antideslizante. 
Punta de bola con trazo de 0,4 mm. Con clip. Retráctil. Disponible 
recarga Frixion Ball.

Precio unitario
Ref. Color por 1 por 12 por 36
C1-49859-1 Azul 3,49 3,19 2,89
C1-49859-2 Rojo 3,49 3,19 2,89
C1-49859-3 Negro 3,49 3,19 2,89
C1-49859-4 Verde 3,49 3,19 2,89
C1-61381-1 Rosa 3,49 3,19 2,89
C1-61381-3 Azul claro 3,49 3,19 2,89

Bolígrafo Frixion Ball
Con innovadora tinta líquida que desaparece mediante fricción. 
No deja restos ni marcas, ni daña el papel. Grip de caucho 
antideslizante. Punta de bola con trazo de 0,4 mm. Tapón con clip. 
Disponible recarga Frixion Ball. Fabricado en al menos un 50% de 
plástico reciclado.

Precio unitario
Ref. Color por 1 por 12 por 36
C1-42617-1 Azul 3,29 2,99 2,69
C1-42617-2 Rojo 3,29 2,99 2,69
C1-42617-3 Negro 3,29 2,99 2,69
C1-42617-4 Verde 3,29 2,99 2,69
C1-42617-6 Rosa 3,29 2,99 2,69
C1-42617-7 Violeta 3,29 2,99 2,69

Bolígrafo Frixion Point
Con innovadora tinta líquida que desaparece mediante fricción.  
No deja restos ni marcas, ni daña el papel. Grip de caucho antideslizante. 
Punta de aguja con trazo de 0,25 mm. Tapón con clip.Recambio para bolígrafos Frixion Ball  

y Frixion Ball Clicker
Tinta líquida que desaparece mediante fricción.  
Punta de bola con trazo de 0,4 mm. Paquete de 3 recambios.

Precio del paquete
Ref. Color por 1 por 3 por 5
C1-50696-1 Azul 7,29 6,69 5,99
C1-50696-2 Rojo 7,29 6,69 5,99
C1-50696-3 Negro 7,29 6,69 5,99
C1-50696-4 Verde 7,29 6,69 5,99

desde

2,�00€ 
el recambio

desde

2,�69€
desde

2,�89€

Precio unitario
Ref. Color Precio anterior por 1
C1-49207-1 Azul 3,59 2,89
C1-49207-2 Rojo 3,59 2,89
C1-49207-3 Negro 3,59 2,89
C1-49207-4 Verde 3,59 2,89
C1-49207-5 Azul celeste 3,59 2,89
C1-49207-6 Rosa 3,59 2,89
C1-49207-7 Violeta 3,59 2,89

https://www.kalamazoo.es/promo_sku49859-1.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku49859-2.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku49859-3.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku49859-4.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku61381-1.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku61381-3.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku42617-1.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku42617-2.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku42617-3.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku42617-4.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku42617-6.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku42617-7.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku50696-1.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku50696-2.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku50696-3.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku50696-4.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku49207-1.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku49207-2.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku49207-3.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku49207-4.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku49207-5.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku49207-6.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku49207-7.html?EffortCode=C1
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Bolígrafos de tinta líquida

Bolígrafo Air Uba 188
Bolígrafo de tinta líquida con sistema  
de regulación de tinta para escribir de forma 
uniforme. Tinta impermeable, a prueba  
de atenuación y de secado rápido. Dispone  
de tapa y clip para bolsillo.

Precio unitario
Ref. Trazo Color Precio anterior por 1
C1-59875-1 0,5 mm. Negro 2,69 2,19
C1-59875-2 0,5 mm. Azul 2,69 2,19
C1-59875-3 0,5 mm. Rojo 2,69 2,19
C1-59876-1 0,6 mm. Negro 2,69 2,19
C1-59876-2 0,6 mm. Azul 2,69 2,19
C1-59876-3 0,6 mm. Rojo 2,69 2,19

Bolígrafos Eye
Tinta líquida de gran resistencia al agua y a la luz. 
Punta de bola con 2 trazos a elegir: 0,3 o 0,5 mm. 
Tapón con clip metálico.

Precio unitario
Ref. Modelo Color Trazo por 1 por 12 por 36
C1-35147-1 150 Azul 0,3 mm. 2,39 2,19 1,99
C1-35147-2 150 Rojo 0,3 mm. 2,39 2,19 1,99
C1-35147-3 150 Negro 0,3 mm. 2,39 2,19 1,99
C1-35148-1 157 Azul 0,5 mm. 2,49 2,29 2,09
C1-35148-2 157 Rojo 0,5 mm. 2,49 2,29 2,09
C1-35148-3 157 Negro 0,5 mm. 2,49 2,29 2,09

Bolígrafos Vball
Tinta líquida. Punta de bola con 2 trazos a elegir: 0,3 o 0,5 mm.  
Tapón con clip metálico. Vball Grip: con grip de caucho antideslizante.

Precio unitario
Ref. Modelo Color Trazo por 1 por 12 por 36
C1-29167-1 VBall 05 Azul 0,3 mm. 2,89 2,69 2,35
C1-29167-2 VBall 05 Rojo 0,3 mm. 2,89 2,69 2,35
C1-29167-3 VBall 05 Negro 0,3 mm. 2,89 2,69 2,35
C1-34075-1 VBall 07 Azul 0,5 mm. 2,89 2,69 2,35
C1-34075-2 VBall 07 Rojo 0,5 mm. 2,89 2,69 2,35
C1-34075-3 VBall 07 Negro 0,5 mm. 2,89 2,69 2,35
C1-34076-1 VBall Grip 05 Azul 0,3 mm. 3,29 2,99 2,59

desde

2,�35€

desde

1,�99€

Precio unitario
Ref. Modelo Color Trazo por 1 por 12 por 36
C1-34076-2 VBall Grip 05 Rojo 0,3 mm. 3,29 2,99 2,59
C1-34076-3 VBall Grip 05 Negro 0,3 mm. 3,29 2,99 2,59
C1-34087-1 VBall Grip 07 Azul 0,5 mm. 3,29 2,99 2,59
C1-34087-2 VBall Grip 07 Rojo 0,5 mm. 3,29 2,99 2,59
C1-34087-3 VBall Grip 07 Negro 0,5 mm. 3,29 2,99 2,59

-18%
2,69€

2,19€
solo

https://www.kalamazoo.es/promo_sku59875-1.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku59875-2.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku59875-3.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku59876-1.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku59876-2.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku59876-3.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku35147-1.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku35147-2.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku35147-3.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku35148-1.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku35148-2.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku35148-3.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku29167-1.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku29167-2.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku29167-3.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku34075-1.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku34075-2.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku34075-3.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku34076-1.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku34076-2.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku34076-3.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku34087-1.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku34087-2.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku34087-3.html?EffortCode=C1
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Bolígrafos y plumas de tinta líquida

Pluma Vpen
Plumín de acero de gran resistencia. Desechable.  
Nivel de tinta visible. Tinta líquida. Trazo de 0,4 mm.

Precio unitario
Ref. Color por 1 por 12 por 36
C1-42619-1 Azul 4,39 3,99 3,59
C1-42619-3 Negro 4,39 3,99 3,59

Bolígrafos HI-Tecpoint
Tinta líquida, punta de aguja y grip. V5: con tapón, punta de 0,5 mm (trazo 
0,3 mm). V7 RT: retráctil, punta de 0,7 mm (trazo 0,5 mm).

Precio unitario
Ref. Modelo Color Precio anterior por 1
C1-38031-1 V5 Grip Azul 2,59 2,19
C1-38031-2 V5 Grip Rojo 2,59 2,19
C1-38031-3 V5 Grip Negro 2,59 2,19
C1-43803-1 V7 RT Azul 3,25 2,79
C1-43803-3 V7 RT Negro 3,25 2,79

Bolígrafo Greenball
89,2% de materiales reciclados. Tinta líquida, punta fina de 0,7 mm y 
trazo de 0,5 mm.

Bolígrafo PR1 y PN1
Tinta líquida. Disponible punta fina (PR1) y punta de aguja (PN1) con trazo 
de 0,5 mm. Tapón con clip.

Negro/Black CMYK
0/0/0/100

Rojo/Red CMYK
0/100/100/0

Precio unitario
Ref. Punta Color por 1 por 12 por 36
C1-69823-1 Fina Azul 2,19 1,99 1,79
C1-69823-2 Fina Rojo 2,19 1,99 1,79
C1-69823-3 Fina Negro 2,19 1,99 1,79
C1-73054-1 Aguja Azul 2,39 2,19 1,99
C1-73054-2 Aguja Rojo 2,39 2,19 1,99
C1-73054-3 Aguja Negro 2,39 2,19 1,99

Precio unitario
Ref. Color por 1 por 10 por 30
C1-42607-1 Azul 2,79 2,59 2,35
C1-42607-2 Rojo 2,79 2,59 2,35
C1-42607-3 Negro 2,79 2,59 2,35

Bolígrafos HI-Tecpoint
Tinta líquida. Punta de aguja con 2 trazos a elegir: 
0,3 mm. o 0,5 mm. Tapón con clip metálico.

Precio unitario
Ref. Modelo Trazo Color por 1 por 12 por 36
C1-28556-1 V5 0,3 mm. Azul 2,69 2,49 2,25
C1-28556-2 V5 0,3 mm. Rojo 2,69 2,49 2,25
C1-28556-3 V5 0,3 mm. Negro 2,69 2,49 2,25
C1-28556-4 V5 0,3 mm. Verde 2,69 2,49 2,25
C1-29144-1 V7 0,5 mm. Azul 2,69 2,49 2,25
C1-29144-2 V7 0,5 mm. Rojo 2,69 2,49 2,25
C1-29144-3 V7 0,5 mm. Negro 2,69 2,49 2,25
C1-29144-4 V7 0,5 mm. Verde 2,69 2,49 2,25

desde

1,�79€ 
 

desde

2,�35€ 
 

desde

3,�59€ 
 

desde

2,�25€

-15%
2,59€

2,19€
desde

HASTA

https://www.kalamazoo.es/promo_sku42619-1.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku42619-3.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku38031-1.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku38031-2.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku38031-3.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku43803-1.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku43803-3.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku69823-1.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku69823-2.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku69823-3.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku73054-1.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku73054-2.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku73054-3.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku42607-1.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku42607-2.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku42607-3.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku28556-1.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku28556-2.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku28556-3.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku28556-4.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku29144-1.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku29144-2.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku29144-3.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku29144-4.html?EffortCode=C1
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Bolígrafos, plumas y recargas

Recambios para plumas
Cartuchos de recambio para plumas.

Precio de la caja
Ref. Marca Color Cartuchos por caja por 1 por 3 por 6
C1-39208-1 1 Pelikan Azul 6 1,99 1,79 1,59
C1-39208-3 2 Pelikan Negro 6 1,99 1,79 1,59
C1-61895 3 Parker Negro 5 3,99 3,59 3,29
C1-65640 4 Parker Azul 5 4,59 4,19 3,69
C1-61899 5 Parker Azul* 6 4,79 4,49 3,99
(*) Azul lavable.

Recambios para bolígrafos
Precio unitario

Ref. Modelo de recambio Marca Color Punta (mm.) por 1 por 12 por 20
C1-38852-1 1 Mini Pelikan Azul 0,5 mm 1,99 - 1,69
C1-38852-3 Mini Pelikan Negro 0,5 mm 1,99 - 1,69
C1-63199-1 2 Estándar Tinta aceite Pilot Negro 1,0 mm 0,85 0,75 -
C1-63199-2 Estándar Tinta aceite Pilot Azul 1,0 mm 0,85 0,75 -
C1-63199-3 Estándar Tinta aceite Pilot Rojo 1,0 mm 0,85 0,75 -
C1-61902-1 3 Jumbo A Parker Azul 0,5 mm 5,99 5,39 -
C1-61902-2 Jumbo A Parker Azul 0,7 mm 5,99 5,39 -
C1-62957 4 Roller Parker Azul 0,7 mm 6,29 5,59 -
C1-62958 Roller Parker Negro 0,7 mm 6,29 5,59 -
C1-50702-1 5 Gel Pilot Azul 0,7 mm 2,19 1,99 -
C1-50702-2 Gel Pilot Rojo 0,7 mm 2,19 1,99 -
C1-50702-3 Gel Pilot Negro 0,7 mm 2,19 1,99 -

Bolígrafo Peana
Ideal para mostradores y lugares públicos. Cadena de prevención 
de pérdida o robo. Base lastrada (300 gr.) antideslizante, con protección 
antibacteriana Microban®. Bolígrafo de tinta azul. Recambio estándar.

Precio unitario
Ref. Descripción por 1 por 3
C1-31060 Bolígrafo de peana 12,99 11,69
C1-64145 Paquete de 12 recambios 5,49 4,89

Plumas Vector
Con clip metálico y elementos cromados y pulidos,  
tapón de plástico y tinta color azul. Tamaño de la punta mediano, plumín 
de acero inoxidable mediano. Recarga mediante cartucho.

Precio unitario
Ref. Color cuerpo por 1 por 3 por 6
C1-63924 Negro 16,99 15,29 13,79
C1-63925 Azul 16,99 15,29 13,79

desde

13,�79€ 
desde

11,�69€

desde

1,�59€ 
la caja

desde

0,�75€ 
el recambio

1

2

5

3

4

1

5

2

3 4

https://www.kalamazoo.es/promo_sku39208-1.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku39208-3.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku61895.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku65640.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku61899.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku38852-1.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku38852-3.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku63199-1.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku63199-2.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku63199-3.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku61902-1.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku61902-2.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku62957.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku62958.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku50702-1.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku50702-2.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku50702-3.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku31060.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku64145.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku63924.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku63925.html?EffortCode=C1
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Bolígrafos y plumas

Bolígrafo Jotter XL
Bolígrafo de longitud y diámetro 7% mayor que el modelo Jotter. Punta 
mediana. Color de la tinta azul. Cuerpo de acero inoxidable. Acabado 
Acero Inoxidable CT. Práctico clip de bolsillo. Se presenta en caja.

Precio unitario
Ref. Color del cuerpo por 1 por 3 por 6
C1-65915 1 Azul 19,99 17,99 15,99
C1-65916 2 Gris 19,99 17,99 15,99
C1-65917 3 Verde 19,99 17,99 15,99

Bolígrafos Jotter Originals
Cuerpo de plástico en colores brillantes con clip. Escritura nítida y 
uniforme. Punta mediana retráctil de 0,7 mm. Color de tinta azul. 

Precio unitario
Ref. Color del cuerpo Precio anterior por 1
C1-67467 Naranja 11,99 9,59
C1-67468 Verde 11,99 9,59
C1-67469 Magenta 11,99 9,59
C1-67470 Azul 11,99 9,59
C1-69888 Amarillo 11,99 9,59

Bolígrafo Jotter
Con clip de acero inoxidable, bolígrafo retráctil de punta de bola mediana. 
Color de tinta azul. Cuerpo de acero. Se entrega con caja de presentación. 

Precio unitario
Ref. Color del cuerpo por 1 por 3 por 6
C1-62996 Plateado 17,99 16,19 14,29
C1-63671 Azul 17,99 16,19 14,29
C1-63668 Rojo 17,99 16,19 14,29
C1-65914 Naranja 17,99 16,19 14,29
C1-65913 Negro 17,99 16,19 14,29
C1-63672 Violeta 17,99 16,19 14,29

Piezas de escritura IM
Cuerpo de metal lacado y una empuñadura  
en acero, resaltado con adornos cromados  
y presentación en caja. Bolígrafo: retráctil con clip.  
Tinta de aceite azul. Trazo medio de 0,5 mm. Recambio Jumbo A. Roller: 
retráctil con clip. Tinta líquida de color negra. Punta de bola con trazo medio 
de 0,3 mm. Pluma: capuchón con clip cromado. Carga mediante cartucho.

Precio unitario
Ref. Modelo Color del cuerpo Color de tinta por 1 por 3 por 6
C1-63923 1 Bolígrafo Azul Azul 21,99 19,79 17,79
C1-63003 2 Bolígrafo Negro Azul 21,99 19,79 17,79
C1-63181 3 Roller Negro Negro 37,99 34,19 30,59
C1-62997 4 Pluma Negro Azul 39,99 35,99 31,99

desde

17,�79€ 
el bolígrafo

desde

14,�29€ 
el bolígrafo

1

2

3

4

1

2

3

desde

15,�99€ 
 

-20%
11,99€

9,59€
solo

https://www.kalamazoo.es/promo_sku65915.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku65916.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku65917.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku67467.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku67468.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku67469.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku67470.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku69888.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku62996.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku63671.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku63668.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku65914.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku65913.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku63672.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku63923.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku63003.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku63181.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku62997.html?EffortCode=C1
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Marcadores y rotuladores permanentes

Marcadores permanentes
Rotulador de tinta permanente para escribir y marcar sobre casi todas 
las superficies como plástico, cristal,madera, cartón, transparencias, 
tejidos, cerámicas. Secado rápido y resistente. Capuchón con clip. 

Precio unitario
Ref. Color Trazo por 1 por 10 por 30
C1-68391-1 Azul 0,6 mm. 1,69 1,49 1,35
C1-68391-2 Rojo 0,6 mm. 1,69 1,49 1,35
C1-68391-3 Negro 0,6 mm. 1,69 1,49 1,35
C1-68392-1 Azul 1 mm. 1,79 1,59 1,45
C1-68392-2 Rojo 1 mm. 1,79 1,59 1,45
C1-68392-3 Negro 1 mm. 1,79 1,59 1,45

Marcador permanente Edding 8400
Para CDs y DVDs. Trazo medio: 1 mm. Universal:  
puede utilizarse sobre casi todas las superficies lisas.

Precio unitario
Ref. Color Precio anterior por 1
C1-33969-1 Azul 3,45 2,69
C1-33969-2 Rojo 3,45 2,69
C1-33969-3 Negro 3,45 2,69

Marcadores  
permanentes Lumocolor
Universales: pueden utilizarse sobre casi 
todas las superficies lisas. Secado rápido.

Precio unitario
Ref. Trazo Color por 1 por 10 por 30
C1-31349-1 1 mm Azul 2,39 2,19 1,99
C1-31349-2 1 mm Rojo 2,39 2,19 1,99
C1-31349-3 1 mm Negro 2,39 2,19 1,99
C1-31348-1 0,6 mm Azul 2,29 2,09 1,79
C1-31348-2 0,6 mm Rojo 2,29 2,09 1,79
C1-31348-3 0,6 mm Negro 2,29 2,09 1,79
C1-32697-1 0,4 mm Azul 2,59 2,39 2,09
C1-32697-2 0,4 mm Rojo 2,59 2,39 2,09
C1-32697-3 0,4 mm Negro 2,59 2,39 2,09

desde

1,�79€ 
el marcador

-22%
3,45€

2,69€
solo

Precio unitario
Ref. Color por 1 por 10 por 30
C1-74886-1 Verde 1,99 1,79 1,59
C1-74886-2 Rojo 1,99 1,79 1,59
C1-74886-3 Azul 1,99 1,79 1,59
C1-74886-4 Negro 1,99 1,79 1,59

desde

1,35€ 
 

desde

1,�59€ 
el rotulador

desde

3,�99€ 
 

Marcador permanente 
para CDs y DVDs
Para CDs y DVDs. Tinta negra resistente 
al agua y a la luz que no daña al disco. 
Capuchón con clip. Trazo de 1 mm.

Precio unitario
Ref. por 1 por 10 por 30
C1-44663-3 0,99 0,89 0,79

desde

0,�79€ 
el marcador

el marcador

Marcador permanente  
de ropa Edding 8040
Marcador para escribir sobre casi todo tipo  
de tejidos: algodón, seda, lino, etc.  
Tinta resistente al lavado a altas temperaturas.  
Ideal para lavanderías, colegios, hoteles,  
hospitales, etc.  
Punta ojival. Trazo de 1 mm. Color negro.

Precio unitario
Ref. por 1 por 10 por 30
C1-49394 4,99 4,49 3,99

Rotulador Greenpoint
Punta de fibra, punta mediana, trazo de 0,8 mm, 87% de plástico 
reciclado. Producto neutral en CO2.

Estuche de 4 colores*. Precio del estuche
Ref. Trazo por 1 por 3 por 6
C1-42951 1 mm. 9,79 8,99 7,99
C1-42950 0,6 mm. 9,39 8,49 7,39
C1-46043 0,4 mm. 10,49 9,49 8,49
(*) Rojo, azul, verde y negro.

https://www.kalamazoo.es/promo_sku68391-1.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku68391-2.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku68391-3.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku68392-1.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku68392-2.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku68392-3.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku33969-1.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku33969-2.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku33969-3.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku31349-1.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku31349-2.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku31349-3.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku31348-1.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku31348-2.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku31348-3.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku32697-1.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku32697-2.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku32697-3.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku74886-1.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku74886-2.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku74886-3.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku74886-4.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku44663-3.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku49394.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku42951.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku42950.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku46043.html?EffortCode=C1
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Rotuladores

Rotuladores en estuche
Rotuladores con tinta a base de agua en colores surtidos.

Precio por estuche
Ref. Modelo Unids. por estuche Trazo por 1 por 3
C1-52961 Paper Mate Flair 4 colores clásicos 0,8 mm. 9,19 8,29
C1-52962 Paper Mate Flair 4 colores vivos 0,8 mm. 9,19 8,29
C1-43808 Staedtler Triplus 10 colores clásicos 0,3 mm. 13,99 12,49
C1-49166 Staedtler Triplus 20 colores clásicos 0,3 mm. 26,99 23,99
C1-42946 Edding 1200 10 colores clásicos 0,5-1 mm. 11,49 10,29
C1-34866 Edding 1200 20 colores clásicos 0,5-1 mm. 20,69 18,59
C1-49405 Edding 1200 6 colores metálicos 0,5-1 mm. 13,99 12,59

Rotulador V Signpen
Colores intensos. Trazo constante asegurado. Larga duración. 
Nivel de tinta visible. Punta de 2,0 mm. Trazo de 0,6 mm.

Precio unitario
Ref. Color por 1 por 12 por 36
C1-32148-1 Azul 3,99 3,59 3,19
C1-32148-2 Rojo 3,99 3,59 3,19
C1-32148-3 Negro 3,99 3,59 3,19

Rotulador Flair
Tinta permanente con base al agua que previene de borrones  
y no traspasa el papel. Con clip metálico. Punta de fibra. Trazo de 0,8 mm.

Precio unitario
Ref. Color por 1 por 12 por 36
C1-49170-1 Azul 2,19 1,99 1,79
C1-49170-2 Rojo 2,19 1,99 1,79
C1-49170-3 Negro 2,19 1,99 1,79

Rotulador Triplus
Diseño triangular ergonómico. Punta de fibra revestida de metal 
con trazo de 0,3 mm. Tinta a base de agua fácilmente lavable. 
Capuchón con clip.

Precio unitario
Ref. Color Precio anterior por 1
C1-43807-1 Azul 1,45 1,19
C1-43807-2 Rojo 1,45 1,19
C1-43807-3 Negro 1,45 1,19

Rotuladores 
Edding 1200 y 1300
Rotuladores permanentes de alta calidad con tinta a base de agua.

Precio unitario
Ref. Modelo Trazo Color por 1 por 10 por 30
C1-28048-1 1200 1 mm. Azul 1,39 1,09 0,95
C1-28048-2 1200 1 mm. Rojo 1,39 1,09 0,95
C1-28048-3 1200 1 mm. Negro 1,39 1,09 0,95
C1-28048-4 1200 1 mm. Verde 1,39 1,09 0,95
C1-47999-1 1200 1 mm. Violeta 1,39 1,09 0,95
C1-47999-2 1200 1 mm. Naranja 1,39 1,09 0,95
C1-74615-1 1200 1 mm. Amarillo neón 1,39 1,09 0,95
C1-74615-2 1200 1 mm. Verde neón 1,39 1,09 0,95
C1-74615-3 1200 1 mm. Rosa neón 1,39 1,09 0,95
C1-74615-4 1200 1 mm. Naranja neón 1,39 1,09 0,95
C1-49404-5 1200 1 - 3 mm. Plateado 2,29 2,09 1,89
C1-49404-6 1200 1 - 3 mm. Dorado 2,29 2,09 1,89

Precio unitario
Ref. Modelo Trazo Color por 1 por 10 por 30
C1-38016-1 1300 2 mm. Azul 1,49 1,25 1,05
C1-38016-2 1300 2 mm. Rojo 1,49 1,25 1,05
C1-38016-3 1300 2 mm. Negro 1,49 1,25 1,05
C1-38016-4 1300 2 mm. Verde 1,49 1,25 1,05

desde

1,�79€ 
el rotulador

desde

0,�93€ 
el rotulador

desde

3,�19€ 
el rotulador

desde

0,�95€ 
el rotulador

https://www.kalamazoo.es/promo_sku52961.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku52962.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku43808.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku49166.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku42946.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku34866.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku49405.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku32148-1.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku32148-2.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku32148-3.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku49170-1.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku49170-2.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku49170-3.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku43807-1.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku43807-2.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku43807-3.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku28048-1.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku28048-2.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku28048-3.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku28048-4.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku47999-1.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku47999-2.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku74615-1.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku74615-2.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku74615-3.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku74615-4.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku49404-5.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku49404-6.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku38016-1.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku38016-2.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku38016-3.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku38016-4.html?EffortCode=C1


Material de Oficina

82 Mucho más en kalamazoo.es

IV
A 

no
 in

cl
ui

do

Marcadores fluorescentes

Marcador fluorescente Green Boss
Fabricado con un 83% de plástico reciclado.  
Con zona de sujeción Blanda y ergonómica.  
30% más duración. Trazo: 2 - 5 mm.

Precio unitario
Ref. Descripción por 1 por 10 por 30
C1-59087 Marcador amarillo 1,99 1,85 1,69
C1-74889 Marcador rosa 1,99 1,85 1,69
C1-74888 Marcador naranja 1,99 1,85 1,69
C1-74887 Marcador verde 1,99 1,85 1,69
C1-52902 Paquete de 4 colores* 7,99 - -
(*) Naranja, amarillo, verde y rosa.

Marcador fluorescente 
Luminator
Diseño ergonómico con grip de caucho y gran 
durabilidad. Tecnología Anti-Dry-Out: hasta 
4 horas destapado. Tinta a base de agua.  
Punta biselada con 2 anchos de línea: 2 y 5 mm. 

Precio unitario
Ref. Descripción Precio anterior por 1
C1-32144-3 1 Marcador amarillo 4,19 3,29
C1-32145 2 Peana de 4 colores* 18,89 14,89
C1-52903 3 Estuche de 4 colores** 18,89 14,89
(*) Verde, azul, amarillo y naranja. (**) Verde, amarillo, rosa y rojo.

Marcador fluorescente  
Swing Cool colores pastel
Marcador con punta biselada. Equipado con tecnología antisecado. 
Tinta con base de agua de secado rápido hasta 4 horas destapado. 
Trazo aproximado: 1-4 mm. Estuche de 6 marcadores. Colores: 
Turquesa, amarillo, rosa, lila, melocotón y menta. 

Precio del estuche
Ref. por 1 por 3 por 6
C1-65289 8,79 7,99 7,19

Marcador fluorescente Neon
Cuerpo minimalista en forma de tubo. Zona de 
sujeción blanda para una cómoda sujeción. Tecnología 
antisecado: 4 horas de protección para estar 
concentrado en el trabajo. Trazo: 2 - 5 mm.

Precio unitario
Ref. Detalle Color por 1 por 10 por 30
C1-53722-2 Unidad Rosa 1,15 1,05 0,95
C1-53722-5 Unidad Verde 1,15 1,05 0,95
C1-53722-3 Unidad Amarillo 1,15 1,05 0,95
C1-53723 Bolsa de 4 unidades Surtido* 4,79 - -
(*) Naranja, amarillo, verde y rosa.

desde

0,�95€ 
el marcador

desde

2,�09€ 
el marcador

1

2

3

Marcador fluorescente Navigator
Con tapón con clip. Diseño ergonómico con grip de caucho 
antideslizante. Trazo: 1 - 4 mm.

Precio unitario
Ref. Color por 1 por 10 por 30
C1-44144-2 Verde 2,49 2,29 2,09
C1-44144-3 Amarillo 2,49 2,29 2,09
C1-44144-5 Naranja 2,49 2,29 2,09

Marcador fluorescente Frixion Light
Innovadora tinta líquida que desaparece mediante fricción. 
Tapón con clip. Punta biselada de trazo de 1 a 3,3 mm. 
Fabricado con al menos de un 50% de plástico reciclado.

Precio unitario
Ref. Color por 1 por 12 por 36
C1-54998 Amarillo 2,19 1,99 1,79
C1-59085 Rosa 2,19 1,99 1,79
C1-59086 Verde 2,19 1,99 1,79

desde

1,�79€ 
el marcador

desde

7,�19€ 
el estuche

desde

1,�69€ 
el marcador -21%

4,19€

3,29€
desde

el marcador

https://www.kalamazoo.es/promo_sku59087.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku74889.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku74888.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku74887.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku52902.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku32144-3.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku32145.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku52903.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku65289.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku53722-2.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku53722-5.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku53722-3.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku53723.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku44144-2.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku44144-3.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku44144-5.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku54998.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku59085.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku59086.html?EffortCode=C1
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Marcadores fluorescentes

Marcador fluorescente  
Boss Original colores pastel
30% más duración. Pueden mantenerse más tiempo destapados. 
Punta biselada, trazo de 2-5 mm. Colores pastel.

Precio unitario
Ref. Color por 1 por 10 por 30
C1-65653-1 Amarillo 1,49 1,39 1,29
C1-65653-2 Naranja 1,49 1,39 1,29
C1-65653-3 Rosa 1,49 1,39 1,29
C1-65653-4 Violeta 1,49 1,39 1,29
C1-65653-5 Turquesa 1,49 1,39 1,29
C1-65653-6 Verde 1,49 1,39 1,29

Marcador fluorescente Boss 
Original colores surtidos
30% más duración. Pueden mantenerse más tiempo 
destapados. Punta biselada, trazo de 2-5 mm.

Precio unitario
Ref. Descripción Colores por 1 por 3 por 6
C1-30514 Estuche 4 colores* Vivos 6,19 5,69 5,19
C1-61851 Estuche 4 colores** Pastel 6,19 5,69 5,19
C1-45272 Estuche 6 colores*** Vivos 9,29 8,49 7,69
C1-61849 Estuche 6 colores**** Pastel 9,29 8,49 7,69
C1-45273 Estuche 8 colores***** Vivos 12,39 10,29 9,99
C1-29587 Cubilete 6 colores**** Vivos 9,59 8,79 7,99
(*) Naranja, amarillo, verde y rosa. (**) Menta, rosa, turquesa y lila. (***) Naranja, 
amarillo, verde, rosa, rojo y azul. (****) Menta, rosa, turquesa, lila, amarillo y 
naranja. (*****) Naranja, amarillo, rosa, rojo, azul, verde, turquesa y lila.

Marcador fluorescente 
Boss Original
30% más duración. Pueden 
mantenerse más tiempo destapados. 
Punta biselada, trazo de 2-5 mm.

Precio unitario
Ref. Color por 1 por 10 por 30
C1-29586-1 Azul 1,49 1,39 1,29
C1-29586-2 Rosa 1,49 1,39 1,29
C1-29586-3 Amarillo 1,49 1,39 1,29
C1-29586-4 Naranja 1,49 1,39 1,29
C1-29586-5 Verde 1,49 1,39 1,29
C1-29586-6 Rojo 1,49 1,39 1,29

Marcador fluorescente
Capuchón con clip, punta biselada, trazo 1-5 mm.

Precio unitario
Ref. Color de tinta por 1 por 5 por 15
C1-36893-1 Azul 1,05 0,95 0,85
C1-36893-2 Verde 1,05 0,95 0,85
C1-36893-3 Amarillo 1,05 0,95 0,85
C1-36893-4 Rosa 1,05 0,95 0,85
C1-36893-5 Naranja 1,05 0,95 0,85
C1-46122 Caja 5 colores* 5,29 4,69 -
(*) Azul, verde, amarillo, rosa y naranja.

desde

0,�85€ 
el marcador

desde

1,�29€

desde

1,�29€
desde

1,�24€ 
el marcador

https://www.kalamazoo.es/promo_sku65653-1.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku65653-2.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku65653-3.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku65653-4.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku65653-5.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku65653-6.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku30514.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku61851.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku45272.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku61849.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku45273.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku29587.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku29586-1.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku29586-2.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku29586-3.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku29586-4.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku29586-5.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku29586-6.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku36893-1.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku36893-2.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku36893-3.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku36893-4.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku36893-5.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku46122.html?EffortCode=C1


Material de Oficina

84 Mucho más en kalamazoo.es

IV
A 

no
 in

cl
ui

do

Marcadores permanentes

Marcador permanente Lumocolor 352
Cuerpo de plástico y capuchón con clip. Alta resistencia a la luz, 
al roce y al agua. Trazo de 2 mm.

Precio unitario
Ref. Color por 1 por 10 por 30
C1-44675-1 Azul 1,49 1,35 1,19
C1-44675-2 Rojo 1,49 1,35 1,19
C1-44675-3 Negro 1,49 1,35 1,19

Marcadores permanentes Ecoline
Cuerpo de plástico reciclado en un 90%. Para escribir sobre 
cualquier superficie: plástico, metal, madera, vidrio, etc. 
Tinta resistente al agua, al roce y la luz.

Precio unitario
Ref. Modelo Punta Trazo Detalle Color por 1 por 10 por 30
C1-42954-1 21 Ojival 1,5 - 3 mm. Unidad Azul 1,49 1,35 1,19
C1-42954-2 21 Ojival 1,5 - 3 mm. Unidad Rojo 1,49 1,35 1,19
C1-42954-3 21 Ojival 1,5 - 3 mm. Unidad Negro 1,49 1,35 1,19
C1-42955-1 22 Biselada 1 - 5 mm. Unidad Azul 1,89 1,45 1,29
C1-42955-3 22 Biselada 1 - 5 mm. Unidad Negro 1,89 1,45 1,29
C1-52986 21 Ojival 1,5 - 3 mm. Pack 4 uds. Surtido* 6,99 6,29 -
C1-52987 22 Biselada 1 - 5 mm. Pack 4 uds. Surtido* 7,19 6,49 -
(*) Azul, rojo, negro y verde.

Marcador permanente Lumocolor Duo
Doble punta para escribir y marcar. Punta fina de 0,6 mm.  
y gruesa de 1,5 mm. Cuerpo de plástico y capuchón con clip. 
Alta resistencia a la luz, al roce y al agua.

Precio unitario
Ref. Color por 1 por 10 por 30
C1-43847-1 Azul 2,59 2,35 2,09
C1-43847-2 Rojo 2,59 2,35 2,09
C1-43847-3 Negro 2,59 2,35 2,09
C1-43847-4 Verde 2,59 2,35 2,09

Marcadores permanentes
Cuerpo de plástico. Para escribir en varias clases de superficies y 
materiales, incluso plástico, metal, madera, vidrio, etc. Alta resistencia  
a la luz, al roce y al agua.

Precio unitario
Ref. Tipo punta Trazo Color por 1 por 10 por 30
C1-36896-1 Ojival 1,5 - 3 mm. Azul 1,15 1,05 0,95
C1-36896-2 Ojival 1,5 - 3 mm. Rojo 1,15 1,05 0,95
C1-36896-3 Ojival 1,5 - 3 mm. Negro 1,15 1,05 0,95
C1-36896-4 Ojival 1,5 - 3 mm. Verde 1,15 1,05 0,95
C1-36897-1 Biselada 1 - 5 mm. Azul 1,19 1,09 0,99
C1-36897-2 Biselada 1 - 5 mm. Rojo 1,19 1,09 0,99
C1-36897-3 Biselada 1 - 5 mm. Negro 1,19 1,09 0,99

desde

0,�95€
desde

2,�09€

desde

1,�19€desde

1,�19€

https://www.kalamazoo.es/promo_sku44675-1.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku44675-2.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku44675-3.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku42954-1.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku42954-2.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku42954-3.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku42955-1.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku42955-3.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku52986.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku52987.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku43847-1.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku43847-2.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku43847-3.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku43847-4.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku36896-1.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku36896-2.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku36896-3.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku36896-4.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku36897-1.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku36897-2.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku36897-3.html?EffortCode=C1


Precio unitario
Ref. Color Precio anterior por 1
C1-48198-1 Rojo 4,29 3,29
C1-48198-2 Negro 4,29 3,29
C1-48198-3 Azul 4,29 3,29

-23%
4,29€

3,29€
solo
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Marcadores permanentes

Marcador permanente Retract 11
Retráctil con sistema de botón para retraer  
la punta, para utilizar cuando solo tenga  
una mano libre. Punta ojival con trazo 1,5 - 3 mm. 
Escribe sobre casi todas las superficies, incluidos 
el papel, el cartón, el metal, el vidrio  
y la madera lisa. Diseño ligero de plástico.

Marcador permanente
Cuerpo de aluminio, Válido para porcelana, cristal, cartón, metal, plástico, 
caucho, madera, etc. Secado instantáneo. Tinta resistente al agua, a la luz y 
al roce. Punta ojival de trazo de 1,5 mm. 

Precio unitario
Ref. Color por 1 por 12 por 36
C1-68950-1 Azul 2,19 1,99 1,79
C1-68950-2 Rojo 2,19 1,99 1,79
C1-68950-3 Negro 2,19 1,99 1,79
C1-68950-4 Verde 2,19 1,99 1,79

Marcadores permanentes
Secado rápido y mayor durabilidad. Metal, vidrio, plástico  
y madera. Resistentes al agua, al roce y a la luz.  
Cuerpo de aluminio (salvo Edding 400 que es de plástico).

Precio unitario
Ref. Modelo Punta Trazo Color por 1 por 10 por 30
C1-43298-1 400 Ojival 1 mm. Azul 2,99 2,69 2,39
C1-43298-2 400 Ojival 1 mm. Rojo 2,99 2,69 2,39
C1-43298-3 400 Ojival 1 mm. Negro 2,99 2,69 2,39
C1-29366-1 3000 Ojival 1,5 - 3 mm. Azul 3,19 2,85 2,59
C1-29366-2 3000 Ojival 1,5 - 3 mm. Rojo 3,19 2,85 2,59
C1-29366-3 3000 Ojival 1,5 - 3 mm. Negro 3,19 2,85 2,59
C1-29366-4 3000 Ojival 1,5 - 3 mm. Verde 3,19 2,85 2,59
C1-30596-1 Nº1 Biselada 1 - 5 mm. Azul 2,99 2,69 2,39
C1-30596-2 Nº1 Biselada 1 - 5 mm. Rojo 2,99 2,69 2,39
C1-30596-3 Nº1 Biselada 1 - 5 mm. Negro 2,99 2,69 2,39

Paquetes de 4 rotuladores (azul, rojo, negro y verde) Precio del paquete
Ref. Modelo Punta Trazo Color por 1 por 3 por 6
C1-47552 3000 Ojival 1,5 - 3 mm. Surtido 12,99 11,99 10,99
C1-47530 3300 Biselada 1 - 5 mm. Surtido 12,99 11,99 10,99
C1-62754 400 Ojival 1 mm. Surtido 12,99 11,99 10,99

desde

2,�39€

Precio unitario
Ref. Modelo Punta Trazo Color por 1 por 10 por 30
C1-43299-1 3300 Biselada 1 - 5 mm. Azul 3,19 2,85 2,59
C1-43299-2 3300 Biselada 1 - 5 mm. Rojo 3,19 2,85 2,59
C1-43299-3 3300 Biselada 1 - 5 mm. Negro 3,19 2,85 2,59
C1-29466-1 500 Biselada 2 - 7 mm. Azul 4,69 4,19 3,79
C1-29466-2 500 Biselada 2 - 7 mm. Rojo 4,69 4,19 3,79
C1-29466-3 500 Biselada 2 - 7 mm. Negro 4,69 4,19 3,79
C1-30509-1 800 Biselada 4 - 12 mm. Azul 7,99 7,19 6,39
C1-30509-2 800 Biselada 4 - 12 mm. Rojo 7,99 7,19 6,39
C1-30509-3 800 Biselada 4 - 12 mm. Negro 7,99 7,19 6,39

desde

1,�79€ 

https://www.kalamazoo.es/promo_sku48198-1.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku48198-2.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku48198-3.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku68950-1.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku68950-2.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku68950-3.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku68950-4.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku43298-1.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku43298-2.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku43298-3.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku29366-1.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku29366-2.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku29366-3.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku29366-4.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku30596-1.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku30596-2.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku30596-3.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku47552.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku47530.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku62754.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku43299-1.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku43299-2.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku43299-3.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku29466-1.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku29466-2.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku29466-3.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku30509-1.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku30509-2.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku30509-3.html?EffortCode=C1


-20%
3,99€

3,19€
desde
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 Rotuladores para pizarra blanca y rotuladores para pizarra de cristal

Rotulador para pizarras blancas
Tinta a base de alcohol: olor suave. Cuerpo de plástico.  
Trazo de 1,5 a 3 mm.

Precio unitario
Ref. Color por 1 por 10 por 30
C1-36900-1 Azul 1,49 1,35 1,19
C1-36900-2 Rojo 1,49 1,35 1,19
C1-36900-3 Negro 1,49 1,35 1,19
C1-36900-4 Verde 1,49 1,35 1,19

Rotuladores  
de tinta líquida para pizarras blancas.
Tinta líquida a base de alcohol (olor suave y secado rápido). 
Cuerpo de plástico. Punta ojival.

Precio unitario
Ref. Modelo Trazo Color por 1 por 12 por 36
C1-51353-1 1 Pocket 1,4 mm. Azul 2,45 2,19 1,99
C1-51353-2 Pocket 1,4 mm. Rojo 2,45 2,19 1,99
C1-51353-3 Pocket 1,4 mm. Negro 2,45 2,19 1,99
C1-51353-4 Pocket 1,4 mm. Verde 2,45 2,19 1,99
C1-51354-1 2 Tank 1,5 mm. Azul 3,19 2,39 2,19
C1-51354-2 Tank 1,5 mm. Rojo 3,19 2,39 2,19
C1-51354-3 Tank 1,5 mm. Negro 3,19 2,39 2,19
C1-51354-4 Tank 1,5 mm. Verde 3,19 2,39 2,19
C1-53067 Tank 1,5 mm. Surtido* 12,79 - -
(*) Azul, rojo, negro y verde.

Rotuladores clásicos 
1701 y 1751 para pizarra blanca
Cuerpo de plástico. Fabricado con un 51% del material 
reciclado. Tinta a base de alcohol (olor suave).

Rotuladores clásicos 
Pocket 1741 para pizarra blanca
Cuerpo de plástico. Punta ojival con trazo de 1,4 mm. 
Tinta a base de acetona (puede borrarse hasta varias 
semanas después).

Precio unitario
Ref. Trazo Color por 1 por 12 por 36
C1-42134-1 1,4 mm. Azul 1,99 1,79 1,59
C1-42134-2 1,4 mm. Rojo 1,99 1,79 1,59
C1-42134-3 1,4 mm. Negro 1,99 1,79 1,59
C1-42134-4 1,4 mm. Verde 1,99 1,79 1,59

Precio unitario
Ref. Modelo Punta Trazo Color por 1 por 12 por 36
C1-42135-1 1701 Ojival 1,5 mm. Azul 2,09 1,89 1,69
C1-42135-2 1701 Ojival 1,5 mm. Rojo 2,09 1,89 1,69
C1-42135-3 1701 Ojival 1,5 mm. Negro 2,09 1,89 1,69
C1-42135-4 1701 Ojival 1,5 mm. Verde 2,09 1,89 1,69
C1-42136-1 1751 Biselada 3,7 - 5,5 mm. Azul 2,09 1,89 1,69
C1-42136-2 1751 Biselada 3,7 - 5,5 mm Rojo 2,09 1,89 1,69
C1-42136-3 1751 Biselada 3,7 - 5,5 mm Negro 2,09 1,89 1,69
C1-42136-4 1751 Biselada 3,7 - 5,5 mm Verde 2,09 1,89 1,69

Estuche de 4 unidades (negro, azul, rojo y verde). Precio del estuche
Ref. Modelo Punta Trazo por 1
C1-53068 1701 Ojival 1,5 mm. 8,19

Estuche de 4 unidades (negro, azul, rojo y verde). Precio del estuche
Ref. Modelo Trazo por 1
C1-33988 1741 1,4 mm. 7,89

Precio unitario
Ref. Detalle Modelo Punta Trazo Color por 1 por 10 por 30
C1-52990-1 Unidad 28 Ojival 1,5 - 3 mm. Azul 1,79 1,65 1,49
C1-52990-3 Unidad 28 Ojival 1,5 - 3 mm. Negro 1,79 1,65 1,49
C1-52992-3 Unidad 29 Biselada 1 - 5  mm. Negro 1,79 1,65 1,49
C1-52991 Estuche 4 uds. 28 Ojival 1,5 - 3 mm. Surtido* 7,49 - -
C1-52993 Estuche 4 uds. 29 Biselada 1 - 5  mm. Surtido* 7,49 - -
(*) Negro, azul, rojo y verde.

Precio unitario
Ref. Detalle Color Precio anterior por 1
C1-74624-1 Unidad Negro 3,99 3,19
C1-74624-2 Unidad Blanco 3,99 3,19
C1-74625 Pack 6 uds. Surtido* 23,89 18,99
(*) Negro, blanco, azul, rosa, amarillo y naranja.

desde

1,�19€

desde

1,�49€

desde

1,�99€

Rotuladores para pizarras blancas Ecoline
De plástico fabricado en un 90% a partir de materiales reciclados. 
Para escribir en pizarras blancas y prácticamente todas las 
superficies no porosas, como esmalte, vidrio y melamina. 
Disponible estuches en 4 colores. Marcador para pizarra de cristal 95

Alta opacidad. Fácil borrado en seco sin residuos. 
Punta redonda. Trazo: 1,5-3 mm.

1

2

desde

1,�69€ 
el rotulador

desde

1,�59€ 
el rotulador

https://www.kalamazoo.es/promo_sku36900-1.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku36900-2.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku36900-3.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku36900-4.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku51353-1.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku51353-2.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku51353-3.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku51353-4.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku51354-1.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku51354-2.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku51354-3.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku51354-4.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku53067.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku42134-1.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku42134-2.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku42134-3.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku42134-4.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku42135-1.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku42135-2.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku42135-3.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku42135-4.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku42136-1.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku42136-2.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku42136-3.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku42136-4.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku53068.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku33988.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku52990-1.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku52990-3.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku52992-3.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku52991.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku52993.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku74624-1.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku74624-2.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku74625.html?EffortCode=C1


-18%
4,29€

3,49€
desde
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Rotuladores de pintura, rotuladores de tiza, rotuladores textiles y rotuladores para caballete

Precio unitario
Ref. Color por 1 por 12 por 36
C1-42956-1 Azul 4,99 4,49 3,99
C1-42956-2 Rojo 4,99 4,49 3,99
C1-42956-3 Negro 4,99 4,49 3,99
C1-42956-4 Verde 4,99 4,49 3,99
C1-42956-5 Amarillo 4,99 4,49 3,99
C1-42956-6 Naranja 4,99 4,49 3,99
C1-42956-7 Blanco 4,99 4,49 3,99

Precio del paquete
Ref. por 1 por 3 por 5
C1-52982 6,79 6,19 5,49

Precio unitario
Ref. Detalle Color Precio anterior por 1
C1-49402-4 Unidad Blanco 4,29 3,49
C1-49403 Estuche 10 unid. Surtido* 44,99 36,89
(*) Negro, rojo, azul, verde, verde claro, blanco (x2), amarillo neón, naranja neón y rosa 
neón.

desde

5,�49€

Marcadores permanentes de pintura
Tinta opaca, efecto lacado. Punta ojival. Cuerpo de aluminio.

Marcadores  
de pintura PC-5M
Pintura lavable con agua en 
superficies no porosas, para 
escribir y pintar sobre papel, 
plástico, cristal y tela 
(permanente en superficies 
porosas y borrable en la mayoría 
de materiales lisos no porosos). 
Punta ojival. Trazo: 1,8-2,5 mm. 
41% materiales reciclados.

Precio unitario
Ref. Modelo Trazo Color por 1 por 10 por 30
C1-31264-1 750 2 - 4 mm. Blanco 5,85 5,29 4,79
C1-31264-2 750 2 - 4 mm. Oro 5,85 5,29 4,79
C1-31264-3 750 2 - 4 mm. Plata 5,85 5,29 4,79
C1-31264-4 750 2 - 4 mm. Negro 5,85 5,29 4,79
C1-31265-1 751 1 - 2 mm. Blanco 5,15 4,99 4,49
C1-31265-2 751 1 - 2 mm. Oro 5,15 4,99 4,49
C1-31265-3 751 1 - 2 mm. Plata 5,15 4,99 4,49
C1-31265-4 751 1 - 2 mm. Negro 5,15 4,99 4,49

Marcador de tiza líquida 4095 
De tiza líquida con punta ojival con trazo de 
2-3 mm. color blanco. Tinta no permanente 
que puede limpiarse usando un paño húmedo.  
Puede usarse en prácticamente cualquier 
superficie que no sea porosa, lo que incluye 
vidrio, pizarras oscuras y espejos.

Rotulador para papel de caballete 380 
Para papel de caballete o rotafolio. Cuerpo de plástico. La tinta no se pasa 
a la siguiente página. Punta ojival. Trazo: 1,5-3 mm. Paquete de 4 unidades 
(negro, azul, verde y rojo).

desde

4,�49€ desde

3,�99€

Precio del estuche
Ref. Surtido por 1 por 3 por 6
C1-74619 1 Básicos 18,49 16,99 15,69
C1-74620 2 Pastel 18,49 16,99 15,69
C1-74621 3 Festivo 18,49 16,99 15,69

Marcador de pintura acrílica 
Acrylics e-5100
Pack de 5 marcadores Acrylics e-5100. 
Punta redonda de trazo medio de 2-3 mm. 
Secado rápido..

desde

15,�69€ 
el estuche

1 2

3

Precio unitario
Ref. Descripción por 1 por 3 por 5
C1-49396-3 Rotulador negro 3,29 2,95 2,79
C1-49397 Pack de 5 colores 14,49 13,39 12,19

Rotulador para textil 4500
Escribe en colores sobre camisetas y la mayoría de telas. La tinta puede 
fijarse con la plancha y, una vez fijada, resiste lavados a hasta 60 °C. 
Trazo de 2 a 3 mm. Punta ojival.

desde

2,�44€ 
el rotulador

https://www.kalamazoo.es/promo_sku42956-1.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku42956-2.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku42956-3.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku42956-4.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku42956-5.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku42956-6.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku42956-7.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku52982.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku49402-4.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku49403.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku31264-1.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku31264-2.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku31264-3.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku31264-4.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku31265-1.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku31265-2.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku31265-3.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku31265-4.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku74619.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku74620.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku74621.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku49396-3.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku49397.html?EffortCode=C1
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2,99€
desde
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Correctores líquidos y correctores en cinta

Correctores Ecolutions
Permiten escribir, fotocopiar o enviar por fax de forma limpia e inmediata. 
Aplicación frontal. Fabricados en material reciclado.

Correctores de bolsillo
Cabe en cualquier lugar. 
Carcasa de plástico fabricada en un 50% reciclada.

Precio unitario
Ref. Modelo Dimensiones Precio anterior por 1
C1-59897 1 Micro-Rolly 5 mm. x 6 m. 3,79 2,99
C1-59896 2 Mini 4,2 mm. x 7 m. 3,99 3,19

Precio unitario
Ref. Modelo % reciclado Dims. cinta por 1 por 10 por 20
C1-53736 1 Pure Mini 74% 5 mm x 6 m 3,99 3,69 3,39
C1-54218 2 Exact Liner 80% 5 mm x 6 m 4,99 4,59 4,19
C1-47498 3 Easy Refill 100% 5 mm x 14 m 4,89 4,39 3,99
C1-47506 4 Easy Refill - Recarga 100% 5 mm x 14 m 3,69 3,29 2,99

Corrector Mono Tape
Aplicación lateral, máximo confort. 
Con tornillo tensor de la cinta. 
Dims. (An. x largo): 4,2 mm x 10 m.

Precio unitario
Ref. por 1 por 12 por 24
C1-29954 3,99 3,69 3,39

desde

3,�39€ 
 

desde

3,�39€ 
 el corrector

desde

2,�49€ 
 

desde

3,�89€ 
 

Correctores líquidos
Lápiz corrector: tapón clip, 
capacidad de 8 ml. Corrector 
líquido: cubre de una sola pasada. 
Capacidad de 20 ml.

desde

1,�29€

2

1

1

Precio unitario
Ref. por 1 por 10 por 20
C1-36956 2 1,59 1,45 1,29

Corrector líquido.
Precio unitario

Ref. por 1 por 12 por 24
C1-43721 1 2,19 1,99 1,79

Lápiz corrector.

2

Cinta correctora removible
Para fotocopiar ocultando partes de un documento sin dañar los 
originales. Permite la escritura. También sirve como cinta para etiquetar. 
Adhesivo de quitar y poner. Longitud: 18 m.

Precio unitario
Ref. Trazo Líneas por 1 por 3 por 6
C1-27819 4 mm. 1 4,99 4,49 3,89
C1-27817 25 mm. 6 10,49 9,49 8,59

Correctores líquidos
Modelo Rapid: cobertura total, pincel de espuma para una 
corrección limpia y regular. Secado rápido. Modelo Lápiz 
corrector: Corrección precisa y duradera. Tapón con clip.

Precio unitario
Ref. Modelo Descripción Capacidad por 1 por 10 por 30
C1-29461 1 Rapid Liquido corrector 20 ml 2,89 2,69 2,49
C1-38375 2 Shake ‘n Squeeze Lápiz corrector 8 ml 3,59 3,29 2,99

21

1

2

3

4

https://www.kalamazoo.es/promo_sku59897.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku59896.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku53736.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku54218.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku47498.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku47506.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku29954.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku36956.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku43721.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku27819.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku27817.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku29461.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku38375.html?EffortCode=C1
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Correctores en cinta

Correctores
Modelo Compact y Compact Flex: Carcasa de plástico fabricada  
en un 50% con residuos postconsumo. Modelo ECO Flex:  
Carcasa de plástico fabricada en un 100% con residuos postconsumo.

Precio unitario
Ref. Modelo Dims. (An. x largo) Aplicación por 1 por 10 por 20
C1-61661 1 Compact 4,2 mm. x 10 m. Frontal 4,79 4,29 3,79
C1-61659 2 Compact Flex 6 mm. x 10 m. Frontal 4,99 4,49 3,99
C1-61789 3 ECO Flex 4,2 mm. x 10 m. Lateral 4,79 4,29 3,79

Correctores
Precio unitario

Ref. Descripción Dims. (An x largo) Aplicación por 1 por 10 por 20
C1-68489 1 Mini 5 mm x 6 m. Frontal 2,49 2,29 1,99
C1-68490 2 Compacto 5 mm x 8,5 m. Frontal 2,99 2,59 2,39
C1-68491 3 Lateral 5 mm x 8,5 m. Lateral 3,29 2,89 2,59

desde

1,�99€
desde

3,�79€

Correctores
Permiten escribir, fotocopiar o enviar por fax de forma limpia e inmediata.

Precio unitario
Ref. Modelo Aplicación Dims. cinta (An x largo) por 1 por 10 por 20
C1-59530 1 Mini Pocket Mouse Frontal 5 mm x 6 m 3,49 3,19 2,79
C1-42931 2 Micro Tape Twist Frontal 5 mm x 8 m 3,99 3,59 3,29
C1-49835 3 Soft Grip Frontal 4,2 mm x 10 m 4,19 3,79 3,39
C1-42932 4 Easy Correct Lateral 4,2 mm x 12 m 3,99 3,59 3,29
C1-40103 5 Pocket Mouse Frontal 4,2 mm x 10 m 5,39 4,89 4,39

desde

2,�79€ 
el corrector

4

3

2
1

5

3

3

2

2

1

1

https://www.kalamazoo.es/promo_sku61661.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku61659.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku61789.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku68489.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku68490.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku68491.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku59530.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku42931.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku49835.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku42932.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku40103.html?EffortCode=C1


-20%
3,99€

3,19€
solo
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Portaminas y minas

Portaminas Mars Technico 780C
Clip, pulsador y grip metálicos. Afilaminas incorporado en el pulsador. 
Mina incluida. Grosor: 2 mm. Dureza: HB Normal.

Precio unitario
Ref. por 1 por 5 por 10
C1-45441 12,39 11,19 9,89

Precio unitario
Ref. Color del cuerpo Mina (mm.) por 1 por 12 por 36
C1-45838 Negro 0,5 2,99 2,69 2,39
C1-46134 Azul 0,7 2,99 2,69 2,39

Portaminas técnico Graphite 779
Punta metálica retráctil para protección de los bolsillos. Mina de 0,5 mm. 
(3 incluidas). Grip antideslizante. Goma con tapón metálico.

Portaminas Triplus Micro 774
Punta de metal. Cuerpo triangular ergonómico. Incluye 3 minas B (blandas). 
Goma de borrar giratoria sin PVC ni látex.

Precio unitario
Ref. Color del cuerpo por 1 por 10 por 30
C1-34591-1 Azul 5,49 4,99 4,39
C1-34591-2 Burdeos 5,49 4,99 4,39

Precio unitario
Ref. Mina (mm.) Precio anterior por 1
C1-52929 0,5 3,99 3,19
C1-52930 0,7 3,99 3,19

Precio unitario
Ref. Detalle por 1 por 3 por 6
C1-67631 Portaminas 13,99 12,99 11,99
C1-67632 Pack 6 minas 5,49 4,99 4,49

desde

2,39€
desde

4,39€

Portaminas técnicos
Fabricados en plástico y metal. Incluyen 3 minas y goma).

Minas Mars Micro Carbon
Estuche de 12 minas.

Precio del estuche
Ref. Grosor (mm.) Dureza por 1 por 5 por 10
C1-45285 0,3 HB normal 2,19 1,99 1,75
C1-45292 0,5 HB normal 1,39 1,25 1,09
C1-54986 0,7 B Blando 1,19 1,05 0,95
C1-54997 0,7 2B Extra-blando 2,09 1,89 1,69
C1-45296 0,7 HB normal 1,29 1,15 1,05
C1-45306 2,0 HB normal 11,29 10,19 8,99

Precio del estuche
Ref. Grosor (mm.) por 1 por 12 por 24
C1-45647 0,5 mm 0,89 0,79 0,75
C1-46056 0,7 mm 0,99 0,89 0,85

desde

0,�75€ 
el estuche

desde

0,�95€ 
el estuche

Minas
Dureza HB normal. Estuche de 12 minas.

Portaminas técnico Marsmicro
Grip antideslizante. Ideal para dibujo técnico. Goma con tapón 
metálico. Incluyen 3 minas. 

Precio unitario
Ref. Mina (mm.) por 1 por 6 por 12
C1-31929 0,5 6,49 5,79 4,99
C1-45437 0,7 6,49 5,79 4,99

desde

9,89€
desde

4,99€

desde

11,99€

Portaminas Profesional con afilaminas
Portaminas profesional 5,2 mm con afilaminas (incorporado debajo del 
capuchón). Cuerpo color negro. Incluye 6 minas de grafito 5,2 mm B.

https://www.kalamazoo.es/promo_sku45441.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku45838.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku46134.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku34591-1.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku34591-2.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku52929.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku52930.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku67631.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku67632.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku45285.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku45292.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku54986.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku54997.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku45296.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku45306.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku45647.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku46056.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku31929.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku45437.html?EffortCode=C1
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Portaminas

Portaminas Supergrip
Mina de 0,5 mm. (3 incluidas). Grip antideslizante. Goma con tapón.

Precio unitario
Ref. por 1 por 12 por 36
C1-32159 2,59 2,39 2,19

Precio unitario
Ref. Color del cuerpo Mina (mm.) por 1 por 12 por 36
C1-44678 Gris 0,5 0,79 0,69 0,59
C1-44679 Azul 0,7 0,79 0,69 0,59

Portaminas punta metálica
Grip antideslizante. Punta metálica retractil. 
Incluye 2 minas HB y goma con tapón.

Precio unitario
Ref. Color del cuerpo Mina (mm.) por 1 por 12 por 36
C1-46311 Azul 0,5 2,19 1,99 1,79
C1-46313 Burdeos 0,7 2,19 1,99 1,79

Portaminas Velocity Pro
Con muelle antichoque. Punta retráctil. Grip ergonómico antideslizante. 
Clip metálico y goma con tapón. Incluyen 3 minas HB.

Precio unitario
Ref. Mina (mm.) Color del cuerpo Precio anterior por 1
C1-53053 0,5 Gris 2,69 1,99
C1-53054 0,7 Negro 2,69 1,99

desde

2,�19€

Portaminas Matic Classic
Forma hexagonal y clip. Goma incorporada. Con 3 minas incluidas.

Portaminas Matic Classic
Forma hexagonal y clip. Goma incorporada. Con 3 minas de 0,7 mm. 
incluidas.

Precio unitario
Ref. Mina (mm.) por 1 por 12 por 36
C1-53057 0,5 0,95 0,85 0,75
C1-31923 0,7 0,95 0,85 0,75

desde

0,�75€

desde

1,79€

desde

0,�59€

Portaminas
Punta metálica retráctil. Cuerpo de caucho antideslizante. 
3 minas incluidas. Goma con tapón.

Portaminas Matic Ecolutions
Elaborado con un 65% de materiales reciclados.
Mina HB de 0,7 mm. Con goma y 4 minas incluidas.

Precio unitario
Ref. por 1 por 50 por 150
C1-43844 0,99 0,89 0,79

Precio unitario
Ref. por 1 por 12 por 36
C1-42609 2,89 2,69 2,39

Precio unitario
Ref. por 1 por 12
C1-60469 1,59 1,39

desde

0,�79€

desde

2,�39€
desde

1,�39€

Portaminas Begreen Rexgrip
Portaminas realizado con plástico reciclado en un 67.4%. Portaminas 
de minas de 0,5 mm. Incorpora goma de borrar. Grip en la parte inferior 
que reduce la fatiga al escribir.

-26%
2,69€

1,99€
solo

 

 

https://www.kalamazoo.es/promo_sku32159.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku44678.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku44679.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku46311.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku46313.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku53053.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku53054.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku53057.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku31923.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku43844.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku42609.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku60469.html?EffortCode=C1
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Reglas, compases y gomas de borrar

Escalímetros
Longitud de 30 cm.

Precio unitario
Ref. Escala por 1 por 3 por 6
C1-65651 1:20, 1:25, 1:50, 

1:75, 1:100, 1:125
19,99 17,89 16,49

C1-65650 1:100, 1:200, 1:250, 
1:300, 1:400, 1:500

19,99 17,89 16,49

Portagomas Mars Plastic
Portagomas en colores surtidos,  
incluye 1 goma. Recambio de 10 gomas  
de 97 mm. x 7 (Ø) mm.

Precio unitario
Ref. Detalle Precio anterior por 1
C1-31268 Portagomas 3,19 2,49
C1-31269 Recambio 13,49 10,79

Gomas de borrar
Precio unitario

Ref. Modelo Uso Dimensiones (mm.)  An x Alt x Prof por 1 por 24 por 30
C1-28889 1 Milan 430 Lápiz 28 x 28 x 13 0,65 - 0,45
C1-29473 2 Milan Nata 624 Lápiz 39 x 27 x 9 0,69 0,49 -
C1-28890 3 Milan 4024 Lápiz 50 x 23 x 10 0,72 0,55 -
C1-28891 4 Milan 8020 Lápiz / Bolígrafo 62 x 23 x 8 0,75 - -
C1-31353 5 Staedtler Mars Plastic Lápiz 65 x 23 x 13 1,59 - -
C1-46858 6 Staedtler Mars Plastic Combi Lápiz / Tinta china 65 x 23 x 13 2,09 - -

desde

16,�49€

desde

0,�45€ 
la goma

4
3

2

6

1

5

desde

0,�39€ 
la goma

Precio unitario
Ref. Longitud (cm.) por 1 por 5
C1-61147 20 0,95 0,85
C1-61146 30 1,25 1,15
C1-61145 40 1,75 1,59
C1-61148 50 2,15 1,89

desde

0,�85€

Set de 4 reglas
4 piezas con escuadra de 25 cm, cartabón de 25 
cm, regla de 30 cm. y semicírculo de 15 cm.

Precio unitario
Ref. Color por 1 por 5 por 10
C1-65647 Traslúcido 6,79 6,29 5,59
C1-65648 Verde 8,39 7,65 6,89

desde

5,�59€ 
el set

desde

6,�69€ 

Precio unitario
Ref. Dims.(mm.) por 1 por 20 por 30
C1-45648 40 x 18 x 10 0,49 - 0,39
C1-46137 61 x 22 x 10 0,59 0,45 -

Gomas de borrar
Libres de PVC y con faja de cartón.  
Uso: lápiz.

Reglas

-21%
3,19€

2,49€
desde

 HASTA

el portagomas

Compás Noris Club
Longitud: 12,4 cm. Para circunferencias 
de hasta 30 (Ø) cm.

Precio unitario
Ref. por 1 por 3
C1-49469 7,49 6,69

https://www.kalamazoo.es/promo_sku65651.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku65650.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku31268.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku31269.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku28889.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku29473.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku28890.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku28891.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku31353.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku46858.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku61147.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku61146.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku61145.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku61148.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku65647.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku65648.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku45648.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku46137.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku49469.html?EffortCode=C1
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Lápices y sacapuntas

Precio unitario
Ref. Color Material Modelo por 1 por 5 por 10
C1-45582 1 Plata Metálico Sencillo 0,99 0,89 0,85
C1-46103 2 Plata Metálico Doble 1,35 1,25 1,15
C1-52206 3 Surtido* Plástico Sencillo 0,69 - 0,55
C1-52207 4 Surtido* Plástico Doble 0,85 - 0,69
(*) Surtido: colores no especificables, marca Staedtler

Precio unitario
Ref. Modelo Color del cuerpo Goma por 12 por 36 por 72
C1-53032 Oficina Negro No 0,39 0,30 0,25
C1-53033 Oficina Negro Sí 0,45 0,35 0,30

Lápices bicolor
Formato colores 2 en 1. Forma triangular ergonómica.

Precio unitario
Ref. Color Trazo por 1 por 12 por 36
C1-67634 Azul - rojo Fino 1,59 1,39 1,19
C1-67633 Fluo amarillo - grafito Fino 1,79 1,59 1,39
C1-67635 Azul - rojo Grueso 2,49 2,19 1,99

Lápices ECOlutions Evolution
Lápiz hexagonal de grafito. Dureza HB.

Precio unitario
Ref. Detalle Goma por 12 por 36 por 72
C1-43851 57% material reciclado No 0,49 0,39 0,35
C1-43852 50% material reciclado Sí 0,59 0,49 0,45

Lápices Noris
Mina de grafito. Con madera procedente de 
bosques gestionados de manera sostenible PEFC.

Precio unitario
Ref. Dureza Goma por 12 por 36 por 72
C1-31350 HB normal No 0,59 0,53 0,45
C1-31351 H duro No 0,75 0,65 0,55
C1-38023 B blando No 0,95 0,85 0,75
C1-43854 2H extra-duro No 0,75 0,65 0,55
C1-43855 2B extra-blando No 0,69 0,59 0,49
C1-38022 HB normal Sí 0,89 0,79 0,69

desde

0,�55€ 
el sacapuntas

desde

0,�25€ 
el lápiz

desde

0,�35€ 
el lápiz

desde

1,�19€ 
el lápiz

desde

0,�45€ 
el lápiz

4

3

2

1

Lápices
Mina de grafito HB (normal). Forma hexagonal.

Sacapuntas

https://www.kalamazoo.es/promo_sku45582.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku46103.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku52206.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku52207.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku53032.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku53033.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku67634.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku67633.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku67635.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku43851.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku43852.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku31350.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku31351.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku38023.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku43854.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku43855.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku38022.html?EffortCode=C1
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Material escolar

Estuche plumier 
escolar
Estuche de doble cremallera 
en color rojo de 33 piezas. 
Fabricado en tela con doble cremallera. Contiene: 
12 lápices de colores,  
10 rotuladores, 1 lápiz de grafito, 2 bolígrafos  
(azul y rojo), 1 goma de borrar, 1 sacapuntas,  
1 tijeras, 4 reglas y 1 compás.

Precio unitario
Ref. por 1 por 3 por 6
C1-63792 29,99 26,99 23,99

Acuarelas
Colores diluibles distintos  
para dar rienda suelta  
a su creatividad. Acuarelas  
en pastillas diluibles al agua.  
Incluye pincel. No indicada  
para menores de 3 años. 
Presentadas en estuche de plástico.

Precio del estuche
Ref. Nº colores por 1 por 5 por 10
C1-63793 6 2,99 2,59 2,39
C1-63794 18 5,49 4,99 4,49

Pintura de dedos
Consistente y cubriente. Lavable sobre la mayoría de los tejidos. 
Caja de 6 tarros de 100 ml.: blanco, negro, rojo, azul cyan, verde  
y amarillo.

Precio de la caja
Ref. por 1 por 6 por 12
C1-49258 17,49 15,99 13,99

Accesorios de pintura
Pinceles de pelo de pony en 3 medidas: nº 6, 8 y 10. 
Pincel esponja liso de 25 (Ø) mm. Paleta de plástico 
ovalada de 205 x 143 x 60 mm.

Precio unitario
Ref. Designación por 1 por 5 por 10
C1-49253 1 Blíster de 3 pinceles 2,69 2,39 2,19
C1-49254 2 Pincel esponja 0,89 0,79 0,69
C1-49252 3 Paleta de mezclas 1,99 1,79 1,59

Témpera escolar
Colores intensos. Tarro de 40 ml. Diluible con agua. Lavable sobre  
la mayoría de los tejidos. Incluyen un pincel. Caja de 6 tarros (blanco, 
negro, rojo, azul cyan, amarillo y verde) o 12 tarros (blanco, negro, rojo, 
azul cyan, amarillo, verde, magenta, marrón, verde oscuro, rosa, azul 
marino y naranja).

Precio de la caja
Ref. Nº de tarros Nº de colores por 1 por 5 por 10
C1-49255 6 6 colores 10,59 9,49 8,49
C1-49256 12 12 colores 18,99 16,99 14,99

Témpera escolar
Botella de 500 ml. Diluible con agua.  
Lavable sobre la mayoría de los tejidos.  
Con tapón de seguridad y rosca con aplicador.

Precio de la botella
Ref. Color por 1 por 6 por 12
C1-49257-1 Blanco 7,39 6,59 5,99
C1-49257-2 Negro 7,39 6,59 5,99
C1-49257-3 Rojo 7,39 6,59 5,99
C1-49257-4 Azul cyan 7,39 6,59 5,99
C1-49257-5 Amarillo 7,39 6,59 5,99
C1-49257-6 Magenta 7,39 6,59 5,99
C1-49257-7 Verde 7,39 6,59 5,99
C1-49257-8 Oro 7,39 6,59 5,99
C1-49257-9 Plata 7,39 6,59 5,99

desde

8,�49€ 
la caja

desde

5,�99€ 
la botella

desde

13,�99€ 
la caja

desde

0,�69€ 
el pincel esponja

desde

2,�39€ 
el estuche

3

2

1

desde

23,�99€ 

https://www.kalamazoo.es/promo_sku63792.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku63793.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku63794.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku49258.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku49253.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku49254.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku49252.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku49255.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku49256.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku49257-1.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku49257-2.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku49257-3.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku49257-4.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku49257-5.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku49257-6.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku49257-7.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku49257-8.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku49257-9.html?EffortCode=C1
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Material escolar

Plastidecor Peques
Ideal para niños pequeños a partir  
de los 30 meses. Pinturas extra-gruesas 
con diseño triangular que enseñan  
al niño cómo posicionar los dedos.  
Cera plástica, limpia y resistente. 

Precio de la caja
Ref. Nº pinturas Nº colores por 1 por 6 por 12
C1-49418 12 12 5,79 5,19 4,49
C1-49419 144 12 56,99 51,69 45,59

Ceras de colores
Suavidad, luminosidad y resistencia.  
Pintan sobre todo tipo de superficies porosas.

Precio de la caja
Ref. Nº ceras Nº colores por 1 por 5 por 10
C1-49259 10 10 4,19 3,79 3,39
C1-49260 15 15 6,19 5,59 4,99
C1-74824 50 50 19,99 18,49 16,59

Rotuladores de colores
Tinta lavable. Capuchón ventilado.

Precio de la caja
Ref. Nº rotuladores Nº colores por 1 por 6 por 12
C1-41211 12 12 5,99 5,39 4,79
C1-41212 24 24 11,39 10,19 8,99
C1-42639 144 12 51,99 46,79 41,59

Lápices de colores 
Noris Club
Mina blanda de color intenso. 
Forma hexagonal, los lápices no 
ruedan fácilmente por la mesa. 
Exclusivo sistema antirrotura de 
gran durabilidad. Diseño ligero. 
Colores surtidos. 

Precio de la caja
Ref. Nº lápices por 1 por 5 por 10
C1-59611 12 5,79 5,19 4,59
C1-74829 18 7,29 6,59 5,99
C1-59612 24 10,19 9,19 8,19
C1-74830 144 57,69 51,99 45,99

Ceras de colores Plastidecor
Cera plástica, limpia y resistente.

Precio de la caja
Ref. Nº de pinturas Nº colores por 1 por 6 por 12
C1-36968 12 12 4,59 4,19 3,79
C1-74831 18 18 6,69 5,09 4,49
C1-41144 24 24 7,29 6,49 5,79
C1-42637 352 16 59,99 53,99 47,99

Lápices de colores
Lápiz de resina, ¡no se astilla!.  
Mina ultrarresistente. 50 % material reciclado.

Precio de la caja
Ref. Nº lápices por 1 por 6 por 12
C1-37212 12 5,19 4,59 4,19
C1-37213 24 9,39 8,49 7,69
C1-42638 144 50,99 45,79 40,59

desde

3,�79€ 
la caja de 12 pinturas

desde

4,�49€ 
la caja de 12 pinturas

desde

4,�79€ 
la caja de 12 rotuladores

desde

4,�59€ 
la caja de 12 lápices

desde

4,�19€ 
la caja de 12 lápices

desde

3,�39€ 
la caja de 10 ceras

https://www.kalamazoo.es/promo_sku49418.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku49419.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku49259.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku49260.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku74824.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku41211.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku41212.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku42639.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku59611.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku74829.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku59612.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku74830.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku36968.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku74831.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku41144.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku42637.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku37212.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku37213.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku42638.html?EffortCode=C1
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Material escolar

Goma EVA
Maleabilidad y espesor (2 mm.). Se puede pintar, dibujar, cortar, pegar, 
coser, troquelar y termoformar. Paquete de 10 hojas de 20 x 30 cm.  
en colores surtidos.

Precio del paquete
Ref. por 1 por 5 por 10
C1-49263 4,59 4,19 3,79

Cola blanca escolar
Indispensable para manualidades. Se puede  
usar en materiales muy diversos como papel, 
cartón, fotos, madera, corcho, cuero, poliestireno, 
fieltro, tela y muchos más. Sin disolventes.

Precio unitario
Ref. Capacidad por 1 por 3 por 6
C1-62061 100 gr. 3,19 2,89 2,59
C1-62074 1 kg. 16,99 14,99 12,99

Papel celofán
Se trata de un papel flexible 
y duradero con acabado 
transparente. Se puede utilizar  
para decoraciones, fiestas, 
iluminación de interiores, 
composiciones, etc. Se presentan 
plegados para un almacenamiento fácil. Hojas de 50 x 70 cm.
Papel de 22 g/m².

Precio del paquete
Ref. Color Hojas por paquete por 1 por 5 por 10
C1-58910-0 Transparente 5 hojas 3,99 3,59 3,19
C1-58910-3 Rojo 5 hojas 3,99 3,59 3,19
C1-58910-5 Amarillo 5 hojas 3,99 3,59 3,19
C1-58910-6 Azul 5 hojas 3,99 3,59 3,19
C1-58910-7 Naranja 5 hojas 3,99 3,59 3,19
C1-58910-8 Verde 5 hojas 3,99 3,59 3,19
C1-64546 Surtido 10 hojas 5,99 5,39 4,99

Blocs de manualidades
Colores surtidos. Blocs de 10 hojas  
de 31,5 x 24 cm.

Precio del bloc
Ref. Modelo por 1 por 10 por 30
C1-63322 Cartulina 2,29 1,99 1,69
C1-49454 Papel crespón/pinocho - 3,59 3,19
C1-49455 Cartón ondulado - 6,99 6,29

Papel de seda
Plegados para un fácil  
almacenamiento. Hojas de 52 
x 76 cm. Papel de 18 g/m2.

Precio del paquete
Ref. Color Hojas por paquete por 1 por 5 por 10
C1-49266-1 Blanco 5 hojas 1,39 1,25 1,09
C1-49266-2 Negro 5 hojas 1,39 1,25 1,09
C1-49266-3 Rojo 5 hojas 1,39 1,25 1,09
C1-49266-4 Celeste 5 hojas 1,39 1,25 1,09
C1-49266-5 Amarillo 5 hojas 1,39 1,25 1,09
C1-49266-6 Azul 5 hojas 1,39 1,25 1,09
C1-49266-7 Naranja 5 hojas 1,39 1,25 1,09
C1-49266-8 Verde 5 hojas 1,39 1,25 1,09
C1-64545 Surtido 10 hojas 2,79 2,59 2,29

Papel crespón/pinocho
El papel crespón también llamado 
papel pinocho es muy ligero y rugoso, 
se puede utilizar para manualidades 
como disfraces, flores, muñecos, etc. 
Se presentan plegados para  
un almacenamiento fácil.  
Hojas de 50 x 250 cm.  
Papel de 34 g/m². Paquete de 1 hoja.

Precio del paquete
Ref, Color por 1 por 5 por 10
C1-49267-1 Blanco 1,89 1,69 1,49
C1-49267-2 Negro 1,89 1,69 1,49
C1-49267-3 Rojo 1,89 1,69 1,49
C1-49267-4 Celeste 1,89 1,69 1,49
C1-49267-5 Amarillo 1,89 1,69 1,49
C1-49267-6 Azul 1,89 1,69 1,49
C1-49267-7 Naranja 1,89 1,69 1,49
C1-49267-8  Verde 1,89 1,69 1,49

desde

1,�09€ 
el paquete

desde

1,�49€ 
el paquete

desde

3,�19€ 
el paquete

desde

3,�79€ 
el paquete

desde

2,�59€ 
el bote de 100 gr.

desde

1,�69€ 
el bloc

https://www.kalamazoo.es/promo_sku49263.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku62061.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku62074.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku58910-0.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku58910-3.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku58910-5.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku58910-6.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku58910-7.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku58910-8.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku64546.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku63322.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku49454.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku49455.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku49266-1.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku49266-2.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku49266-3.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku49266-4.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku49266-5.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku49266-6.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku49266-7.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku49266-8.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku64545.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku49267-1.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku49267-2.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku49267-3.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku49267-4.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku49267-5.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku49267-6.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku49267-7.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku49267-8.html?EffortCode=C1
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Material escolar

Tijeras infantiles
Puntas redondeadas. Hojas de acero inoxidable. Longitud: 13 cm.

Precio unitario
Ref. Modelo Color por 1 por 3 por 6
C1-61481 Diestros Rosa 1,69 1,49 1,29
C1-62706 Zurdos Naranja/Amarillo 1,69 1,49 1,29

Tijera infantil Softgrip
Cómodo grip antideslizante. Apta para zurdos  
y diestros. Empuñadura ergonómica. Hojas de acero  
inoxidable. Puntas redondeadas. Longitud: 13 cm.

Precio unitario
Ref. Color por 1 por 6
C1-59531-1 Azul 1,89 1,69
C1-61482 Rosa 1,89 1,69

Pasta para modelar
Se endurece al aire sin cocción. Se puede decorar con pinturas al agua 
o con barniz. Pasta vegetal sin gluten. Peso: 500 gr.

Precio de la caja
Ref. Color por 1 por 6 por 12
C1-49273 Blanco 3,49 3,15 2,79
C1-49274 Terracota 3,49 3,15 2,79

Precio unitario
Ref. por 1 por 3 por 6
C1-73613 3,59 3,19 2,89

Tijera escolar Microban Kids
Tijera escolar, puntas redondeadas, con mango Softgrip, colores 
surtidos. Largo: 13 cm. Protección higiénica antibacteriana (Microban). 
Cuchillas de acero inoxidable. Asas ergonómicas Softgrip. 
Colores surtidos no especificables..

Plastilina
Pasta coloreada muy moldeable. No mancha y no ensucia. 
Colores surtidos.

Precio de la caja
Ref. Pastillas por caja Peso (gr.) por 1 por 3 por 6
C1-63790 10 50 7,99 7,19 6,39
C1-61224 15 150 28,99 25,99 22,99
C1-63791 15 350 49,99 44,99 39,99

Tizas antipolvo
Tizas dermatológicamente testadas.

Precio unitario
Ref. Descripción por 1 por 8 por 16
C1-40637 Paquete 10 tizas blancas 1,99 1,69 1,49
C1-40638 Caja de 100 tizas color blanco 11,59 10,29 9,49
C1-40639 Paquete 10 tizas surtido colores 2,99 2,59 2,39
C1-40640 Caja de 100 tizas surtido colores 19,99 18,19 15,99

Precio unitario
Ref. Descripción por 1 por 3 por 5
C1-43157 Bolsa de 5 portatizas más 1 Gratis 20,99 18,99 17,49

desde

6,�39€ 
la caja

desde

1,�49€ 
la caja

desde

2,�79€ 
la caja

desde

1,�69€
desde

1,29€

desde

2,�89€

https://www.kalamazoo.es/promo_sku61481.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku62706.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku59531-1.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku61482.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku49273.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku49274.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku73613.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku63790.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku61224.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku63791.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku40637.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku40638.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku40639.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku40640.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku43157.html?EffortCode=C1
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Pegamento

Pegamentos en spray de 
adhesivo reposicionable  
Re Mount
Adhesivo reposicionable por tiempo ilimitado 
sin perder fuerza de adhesión. Perfectos 
para montaje de fotografías, artes finales, 
ilustraciones, manualidades, uniones de carácter 
reposicionable, etc. Envase de 400 ml. 

Precio unitario
Ref. por 1 por 3 por 5
C1-39165 34,19 30,99 27,99

Pegamento en spray 
permanente Photo Mount
ideal para pegar material gráfico como fotografías 
o carteles de forma permanente. Su formato  
en spray permite pegar de forma rápida y eficaz 
grandes superficies. Adhesión instantánea  
y permanente. Bote de 400 ml.

Pegamento en spray Mount
Este pegamento es ideal para tareas de 
pegado a corto plazo con materiales ligeros 
para presentaciones, exposiciones o 
composiciones fotográficas. Se trata de un 
adhesivo permanente y seguro una vez seco. 
Los elementos se pueden cambiar de posición 
fácilmente antes de secarse. Bote de 400 ml.

Precio unitario
Ref. por 1 por 3 por 5
C1-39164 28,39 25,79 23,99

Precio unitario
Ref. por 1 por 3 por 5
C1-27998 29,19 26,99 24,99

Pegamento extrafuerte 100%
100% ingredientes activos y 0% disolventes. Poder de relleno y sellado. 
Pega la mayoría de los materiales incluso mojados: madera, corcho, metal, 
aluminio, piedra, cerámica, hormigón, yeso, cristal, vidrio, tejido, plástico, 
PVC y poliestireno. No apto para PE, PP ni teflón.

Precio unitario
Ref. Peso por 1 por 5
C1-62940 50 g. 9,99 8,99
C1-53084 100 g. 14,99 12,99

Pegamento Super Glue-3
Universal instantáneo, resistente al agua.  
Ideales para porcelana, metal, goma, madera, cuero,  
cartón, plásticos y papel. Modelo Original: máxima 
fuerza de unión, alto rendimiento. Modelo Easy Gel: 
no pega los dedos inmediatamente, y no gotea gracias 
a su fórmula gel. Modelo Power Flex Gel: su fórmula 
enriquecida con caucho le permite adaptarse a los materiales 
flexibles, extrafuerte. Modelo Precisión: acabados perfectos, fácil 
regulación del goteo. Modelo con pincel: fácil de aplicar, limpio y 
seguro. Modelo Profesional: bote mayor ahorro. Modelo Limpia 
pegamento universal: elimina la mayoría de los pegamentos, 
manchas, tinta, rotuladores, etiquetas adhesivas y el pegamento 
de los dedos. Modelo 60 segundos: actúa muy rápidamente y fija 
materiales en 60 segundos.

Precio unitario
Ref. Modelo Capacidad (gr.) por 1 por 4 por 8
C1-31286 1 Original 3 5,99 5,39 4,79
C1-50424 2 Easy Gel 3 6,99 6,29 5,59
C1-41976 3 Power Flex Gel 3 7,49 6,69 5,99
C1-32134 4 Precisión 5 8,39 7,49 6,69
C1-33453 5 Con pincel 5 9,49 8,49 7,49
C1-31288 6 Profesional 20 17,99 16,19 14,39
C1-59903 7 60 segundos 20 14,99 13,49 11,99
C1-31289 8 Limpia pegamento 5 4,99 4,49 3,99

desde

27,�99€
desde

8,�99€

desde

23,�99€
desde

24,�99€

desde

4,�79€ 
el pegamento

432

6

7

8

1 5

https://www.kalamazoo.es/promo_sku39165.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku39164.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku27998.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku62940.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku53084.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku31286.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku50424.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku41976.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku32134.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku33453.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku31288.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku59903.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku31289.html?EffortCode=C1
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Pegamento

Cola universal en gel
Ideal para hacer manualidades y para  
uso infantil, ya que no contiene 
disolventes. Innovador envase  
con aplicador 2 en 1: para aplicaciones 
anchas o precisas. Limpia: transparente 
y lavable a 40º C. Pega de cualquier tipo 
de material (tela, corcho, fieltro, papel, 
cartón, cuero, metal, cristal, madera, 
celuloide, mayoría de plásticos...).  
Envase de 100 gr.

Precio unitario
Ref. por 1 por 5 por 15
C1-62939 5,49 4,99 4,49

Pegamento en aplicador
Pega papel y cartón sobre cualquier superficie lisa.  
2 tipos de adhesivo disponibles. Permanente: pegado resistente de larga 
duración. No permanente: pega y despega cuantas veces necesites. 
Longitud: 10 m. Anchura: 8,4 mm. Carcasa con un 50% de plástico 
reciclado y son 100% reciclables.

Precio unitario
Ref. Tipo de adhesivo Precio anterior por 1
C1-61790 Permanente 7,59 5,99
C1-61657 No permanente 7,59 5,99

Precio unitario
Ref. Peso (gr.) por 1 por 12 por 24
C1-36505 10 1,79 1,59 1,45
C1-36506 20 2,49 2,09 1,89
C1-44166 40 3,29 2,99 2,69

Pegamento permanente en aplicador
Cinta de pegamento.
De facil aplicación.
Ideal para cerrar sobres ó empaquetar regalos.
Pega fuerte, instantáneamente y sin arrugas.
Cinta de 8 metros x 8 mm.

Precio unitario
Ref. por 1 por 6 por 12
C1-101575 5,99 5,69 5,19

Precio unitario
Ref. por 1 por 10 por 30
C1-64196 2,69 2,29 2,09

Barras adhesivas
Sin disolventes. Con 97% 
de ingredientes naturales. 
El cuerpo de las barras de 
11 gr y 22 gr son de 40% 
plástico reciclado y la barra 
de 22 gr es de un 65% de 
plástico reciclado.

Precio unitario
Ref. Peso (gr.) por 1 por 15 por 30
C1-29962 11 2,59 2,29 1,99
C1-29963 22 3,49 3,19 2,89
C1-29964 43 4,19 3,79 3,39

desde

2,�09€
desde

1,�45€

desde

5,�19€

Barra adhesiva biológica  
de origen vegetal
Barra de pegamento de origen vegetal. Opción 
respetuosa con el medioambiente. Este producto 
no es tóxico ni contiene disolventes. Peso: 20 g.

Barras adhesivas
No tóxicas.

desde

1,�99€
desde

4,�49€

https://www.kalamazoo.es/promo_sku62939.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku61790.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku61657.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku36505.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku36506.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku44166.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku101575.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku64196.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku29962.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku29963.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku29964.html?EffortCode=C1
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Cintas adhesivas

Cinta adhesiva Crystal
Rollos de cinta adhesiva de máxima claridad 
y transparencia. Ideal para envolver regalos. 
Dimensiones: 19 mm. x 33 m.

Precio unitario
Ref. Descripción por 1 por 12 por 24
C1-39160 Rollo 4,39 3,99 3,69
C1-74585 Caja de 12 rollos 2 Gratis 47,88 - -

Cinta adhesiva transparente 550
Gran capacidad de adhesión. No amarillea con el tiempo. Resistente 
a la humedad. Se puede cortar con la mano. Embolsado individual 
para una mejor conservación.

Precio unitario
Ref. Anchura x Longitud por 1 por 8 por 24
C1-44715 12 mm. x 33 m. 1,69 - 1,49
C1-44716 19 mm. x 33 m. 2,39 2,19 1,99
C1-52904 19 mm. x 66 m. 3,39 3,09 2,79

Cinta adhesiva transparente 508
Buena resistencia y adhesión.

Precio unitario
Ref. Dimensiones por 1 por 8 por 24 por 40
C1-28489 19 mm. x 33 m. 2,09 1,89 1,69 1,49
C1-30814 19 mm. x 66 m. 2,89 2,59 2,39 1,99

Precio unitario
Ref. Dimensiones por 8 por 10 por 40
C1-53035 15 mm. x 10 m. - 0,59 0,49
C1-53036 15 mm. x 33 m. - 0,99 0,79
C1-53037 15 mm. x 66 m. - 1,59 1,35
C1-36513 19 mm. x 33 m. 1,35 - 1,15
C1-36515 19 mm. x 66 m. 1,79 - 1,59

Cinta adhesiva transparente
Excelente resistencia, sujeción y sellado. Fácil de cortar con las manos. 
Embolsado individual para una mejor conservación.

Precio unitario
Ref. Dimensiones por 1 por 12 por 36 por 55
C1-51349 12 mm. x 33 m. 1,49 1,35 1,19 1,09
C1-51350 12 mm. x 66 m. 2,59 2,29 2,09 1,79

desde

0,�49€ 
el rollo

desde

1,�09€ 
el rollo

desde

1,�49€ 
el rollo

desde

1,�49€ 
el rollo

desde

3,�69€ 
el rollo

desde

7,�49€ 
el rollo

Cinta adhesiva de montaje
Puede sostener hasta 10 kg, 1 kg/15 cm. Resistente a las condiciones 
climáticas y a temperaturas de entre -40 °C y 90 °C. Para paredes 
pintadas, madera pintada o pulida, metal, acrílico, piedra lisa y hormigón 
pintado. Diseñada para uso en exteriores. Tamaño: 19 mm x 1,5 m.

Precio unitario
Ref. por 1 por 5
C1-48327 8,19 7,49

Cinta adhesiva transparente
Buena resistencia y adhesión.

https://www.kalamazoo.es/promo_sku39160.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku74585.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku44715.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku44716.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku52904.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku28489.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku30814.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku53035.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku53036.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku53037.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku36513.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku36515.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku51349.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku51350.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku48327.html?EffortCode=C1
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Cintas adhesivas

Cinta adhesiva invisible 
Scotch Magic 811
De quita y pon. Puede despegarse y volver  
a aplicarse sin perder propiedades adhesivas. 
Ideal para reparaciones temporales, marcaje 
o etiquetaje. Dimensiones: 19 mm. x 33 m.

Cinta adhesiva invisible Magic 810
No deja marcas al fotocopiar. Se puede escribir sobre ella.  
No amarillea con el tiempo. Fácil de cortar y manejar. No es pegajosa.

Precio unitario
Ref. Descripción Anchura x Longitud por 1 por 3 por 6
C1-60386 1 Rollo con portarrollos 19 mm. x 7,5 m. 2,39 2,19 1,99
Ref. Descripción Anchura x Longitud por 1 por 12 por 24
C1-28490 Rollo 12 mm. x 33 m. 3,49 3,19 2,89
C1-28491 2 Rollo 19 mm. x 33 m. 4,19 3,79 3,49
C1-45026 Rollo 19 mm. x 66 m. 7,79 7,09 6,19
C1-52218 3 Caja de 12 rollos + 2 gratis 19 mm. x 33 m. 45,48 - -

Precio unitario
Ref. Descripción Anchura x Longitud por 1 por 12 por 24
C1-56486 1 Rollo 19 mm. x 33 m. 4,59 4,09 3,69
Ref. Descripción Anchura x Longitud por 1 por 6 por 12
C1-52908 2 Rollo y portarrollos 20 mm. x 20 m. 5,79 5,29 4,69

Cinta adhesiva de doble cara
Para superficies lisas. Ideal para pegar carteles, fotos, etc.

Precio unitario
Ref. Descripción por 1 por 5
C1-30309 Cinta en portarollos de 12 m. x 6 m. 4,99 4,49
C1-45038 Cinta de 19 mm. x 33 m. 23,99 21,59

Precio unitario
Ref. Descripción por 1 por 12 por 24
C1-44735 1 Rollo 19 x 33 mm. 2,29 2,19 1,99

Precio unitario
Ref. Descripción por 1 por 5 por 15
C1-69721 2 Rollo 18 x 12,7 mm. con portarollos 2,39 2,39 2,19

Precio del pack
Ref. Descripción Precio anterior por 1
C1-56487 1 3 cintas Scotch Magic 900 y portarrollos 17,79 14,59
C1-42048 2 4 cintas Scotch Magic 810 y portarrollos 20,99 17,19

desde

1,�99€ 
el rollo

desde

4,�49€ 
el rollo

desde

1,�99€ 

desde

3,�69€ 

2

1

Precio unitario
Ref. Precio anterior por 1
C1-44718 5,59 4,39

-18%
17,79€

14,59€
desde

 HASTA

 el pack

Cinta adhesiva invisible
Fuerte poder adhesivo. No deja marcas al fotocopiar. Permite la escritura. 
No amarillea con el tiempo.

1
2

21

3

Packs Scotch Magic
Incluyen cintas de 19 mm x 33 m..

Cinta adhesiva invisible 
Magic 900 ecológica
Cinta hecha de un 53 % de materiales renovables, 
un 67 % de adhesivo de origen vegetal sin disolventes 
y núcleo 100 % de plástico reciclado. 
El portarrollos es 100 % de plástico reciclado.

1

2

-21%
5,59€

4,39€
solo

 

el rollo

https://www.kalamazoo.es/promo_sku60386.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku28490.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku28491.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku45026.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku52218.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku56486.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku52908.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku30309.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku45038.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku44735.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku69721.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku56487.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku42048.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku44718.html?EffortCode=C1
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Portarrollos

Precio unitario
Ref. Modelo Descripción por 1 por 5 por 10
C1-49890-1 1 Básico Para rollos de 33 m. 6,59 5,89 5,29
C1-49892 2 Dual Para rollos de 33 m. y 66 m. 14,69 13,59 12,29

Precio unitario
Ref. por 1 por 3 por 5
C1-49891 9,99 8,99 8,19

Precio unitario
Ref. Precio anterior por 1
C1-74140 13,99 11,19

Portarrollos C31
Incluye rollo de cinta adhesiva Scotch Magic 810 de 19 mm. x 7,5 m. 
Para rollos de 33 m.

Portarrollos C38
Diseñado por Karim Rashid.  
Incluye rollo de cinta adhesiva Scotch 
Magic 810 de 19 mm. x 7,5 m.  
Base pesada. Para rollos de 33 m.

Precio unitario
Ref. Color por 1 por 3 por 6
C1-49888-1 Negro 15,79 14,19 12,99
C1-49888-3 Blanco 15,79 14,19 12,99

Portarrollos C18
Incluye 1 rollo de cinta invisible 
Scotch® Magic™. Base lastrada.  
Superficie inferior antideslizante. 
Fabricado en plástico ABS. Cuchilla de acero 
inoxidable. Para cintas adhesivas de hasta 19 
mm de ancho y 38 m de largo con un diámetro 
del núcleo de 25 mm. Dimensiones: 6,35 (an) 
x 7,3 (alt) x 16,2 (prof) cm.

Portarrollos 
Clip & Twist 
C19
Con doble rotación y una abrazadera para 
mesas... Incluye una cinta invisible de oficina 
Scotch® Magic™ de 19 mm x 8,89 m. 
Dims.: 4 x 11,5 x 15 cm.Precio unitario

Ref. Color por 1 por 3 por 6
C1-65590 Negro 12,49 11,49 10,49
C1-65589 Menta 12,49 11,49 10,49
C1-65588 Lavanda 12,49 11,49 10,49

desde

5,�29€ 
 

desde

8,�19€ 
 

desde

10,�49€ 
 

2

1

Portarrollos Premium
Base pesada antideslizante. Para rollos de 33 m.

Portarrollos
Base pesada. Color negro.

desde

12,�99€

Precio unitario
Ref. por 1 por 3 por 6
C1-54850 12,99 11,99 10,99

desde

10,�99€

-20%
13,99€

11,19€
solo

 

 

https://www.kalamazoo.es/promo_sku49890-1.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku49892.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku49891.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku74140.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku49888-1.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku49888-3.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku65590.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku65589.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku65588.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku54850.html?EffortCode=C1
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Clips, portaclips y pinzas

Precio unitario
Ref. Incluye por 1 por 5
C1-40965 100 clips metálicos 1,99 1,69

Precio de la caja
Ref. Ancho (mm.) Grosor máximo por 1 por 5 por 10
C1-46129 15 6 mm. 1,29 1,15 0,99
C1-45065 19 8 mm. 1,59 1,39 1,25
C1-45067 25 10 mm. 1,89 1,69 1,49
C1-45069 32 15 mm. 2,99 2,69 2,39
C1-44156 41 21 mm. 4,99 4,49 3,99
C1-45073 50 24 mm. 5,99 5,39 4,79

Pinza clip metálica con imán
Para poner el imán a la superficie que desee, 
abra el clip, coloque la nota dentro y cierre la 
Pinza magnética. Dimensiones: 60 x 17 mm. 
Paquete de 5 pinzas.

Clips de oreja
Fabricados en aluminio anodizado. 
Diámetro: 17 mm. Hasta 10 hojas de 80 g/m². 
Caja de 100 unidades.

Clips Mariposa
Multiusos: para sujetar, cerrar y agrupar.

Precio de la caja
Ref. Modelo Tipo Longitud (mm.) Unids. por caja por 1 por 10 por 20
C1-30893 Metálicos Nº 1,5 25 100 0,85 0,75 0,65
C1-46233 Metálicos Nº 1,5 25 1000 4,79 4,09 3,69
C1-30894 Metálicos Nº 2 32 100 0,99 0,89 0,85
C1-46245 Metálicos Nº 2 32 1000 5,99 4,99 4,49
C1-45050 Metálicos Nº 3 40 100 1,49 1,29 1,19
C1-44081 Metálicos Nº 4 50 100 1,69 1,49 1,35
C1-53017 Metálicos Nº 6 75 100 6,79 5,79 5,29
C1-30887 De colores Nº 1,5 25 100 0,89 0,79 0,72
C1-53019 De colores Nº 4 50 200 3,99 3,39 2,99

Precio de la caja
Ref. Modelo Longitud 

(mm.)
Uds. 
por caja

Capacidad por 1 por 5 por 10

C1-32564 Nº 20 60 25 100 hojas 4,49 3,99 3,69
C1-61869 Nº 10 40 50 50 hojas 4,29 3,79 3,49

Precio de la caja
Ref. Longitud 

(mm.)
Ud. 
por caja

por 1 por 10 por 20

C1-53013 25 mm. 100 0,85 0,75 0,65
C1-53014 32 mm. 100 0,99 0,89 0,85
C1-53015 32 mm. 1000 5,99 4,99 4,49

desde

8,�99€ 
el paquete

desde

1,�69€ 
la caja

desde

0,�99€ 
la caja

desde

0,�65€ 
la caja

desde

0,�65€ 
la caja

desde

1,�69€

desde

3,�49€ 
la caja

Precio por paquete
Ref. por 1 por 5 por 10
C1-68351 10,99 9,99 8,99

Precio por caja
Ref. por 1 por 10 por 20
C1-65892 1,99 1,79 1,69

Clips
Máxima calidad. Los clips de 57 y 75 mm. 
son ondulados para sujetar mejor las hojas.

Clips en punta
Clips de metal, niquelados, en punta.

Pinzas de acero
Múltiples usos. Adecuadas para sujetar papeles, encuadernar 
dossiers, sujetar pósters, cuadros sin marco... La pala abatible 
facilita el manejo y archivo de las hojas. Caja de 12 unidades.

Portaclip imantado

https://www.kalamazoo.es/promo_sku40965.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku46129.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku45065.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku45067.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku45069.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku44156.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku45073.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku30893.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku46233.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku30894.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku46245.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku45050.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku44081.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku53017.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku30887.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku53019.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku32564.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku61869.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku53013.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku53014.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku53015.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku68351.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku65892.html?EffortCode=C1
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Masilla adhesiva, anillas, chinchetas y alfileres

Anillas metálicas
Articuladas

Precio de la caja
Ref. Diámetro (mm.) Ud. caja por 1 por 5
C1-45372 30 20 8,99 7,69
C1-45373 35 20 9,99 8,49
C1-69466 40 10 6,49 5,69
C1-45375 51 10 6,99 6,19

Alfileres
Para señalizar en mapas o sujetar documentos en 
paredes, corchos, etc. Colores surtidos. Caja de 100 
alfileres.

Precio de la caja
Ref. Modelo Color por 1 por 5 por 10
C1-51197 1 Copa Surtido 3,69 3,39 2,79
C1-51198 Copa Transparente 3,59 3,29 2,69
C1-46231 2 Bola Surtido 3,99 3,49 2,99

Precio de la caja
Ref. por 1 por 5 por 10
C1-43909 1,89 1,69 1,49

Precio de la caja
Ref. Color Unids. por caja por 1 por 5 por 10
C1-51199 Blanco 120 2,19 1,99 1,79
C1-28812 Surtido 100 2,09 1,89 1,69

Masilla adhesiva 
Multi-tack
Alternativa ideal a las chinchetas 
o a las cintas adhesivas, ya que 
no es permanente y garantiza 
una fijación fácil de quitar para 
pósters, papel, postales, etc. 
Pastillas pre-cortadas de color 
blanco. Cada pastilla soporta 
hasta 250 gr. Caja de 65 pastillas.

Chinchetas doradas
Para publicar información relevante en paneles informativos. Color dorado. 
Cabeza plana. Diámetro de la cabeza: 9 mm. Caja de 120 unidades.

Precio de la caja
Ref. por 1 por 3 por 6
C1-63532 2,99 2,59 2,39

Precio de la caja
Ref. por 1 por 6 por 12
C1-52945 5,99 5,49 4,99

desde

2,�69€ 
la caja

desde

1,�69€ 
la caja

desde

1,�49€ 
la caja

desde

2,�39€ 
 

desde

4,�99€ 
 

desde

5,�69€ 
la caja

Chinchetas niqueladas
Para sujetar documentos en paredes, corchos, etc. 
Caja de 120 unidades.

Chinchetas plastificadas
Para sujetar documentos en paredes, corchos, etc.

1

2

https://www.kalamazoo.es/promo_sku45372.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku45373.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku69466.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku45375.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku51197.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku51198.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku46231.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku43909.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku51199.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku28812.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku63532.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku52945.html?EffortCode=C1
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Fástener, encuadernadores y gomas elásticas

Encuadernadores  
de cabeza redonda
Encuadernadores metálicos sin arandela en 
color dorado de 17 mm. 
Ideales para encuadernar, sujetar o agrupar 
trabajos y apuntes.
Longitud: 17 mm.
Caja de 100 encuadernadores.

Precio de la caja
Ref. por 1 por 5
C1-38403 5,29 4,69

Encuadernadores  
de cabeza redonda
Latonados. Con arandela. Para encuadernar 
documentos, archivos definitivos, cerrar 
bolsas. Los diámetros de las cabezas están 
proporcionados según el largo de las patas. 
Caja de 100 unids.

Precio de la caja
Ref. Longitud Diámetro por 1 por 5
C1-56534 18 mm. 7 mm. 6,29 5,59
C1-56535 30 mm. 7,5 mm. 6,79 5,99
C1-56536 40 mm. 8 mm. 7,49 6,69

Precio unitario
Ref. Diámetro por 1 por 5
C1-32638 50 mm. 7,99 6,99
C1-32639 75 mm. 9,99 8,99

Fástener metálicos dorados
Herraje fástener metálico dorado de lengüeta 
y corredera. Patillas de 50 mm.  
Caja de 50 unidades.

Precio de la caja
Ref. por 1 por 3 por 6
C1-63321 11,69 10,39 9,39

Fajitas elásticas
80% caucho de alta calidad y resistencia. 
Anchura: 9 mm. Bolsa de 100 gr.

Lupas
3 aumentos. Ideal para casa o para la oficina. 
Empuñadura de plástico de color negro. 
Cristal óptico antideformación.

Precio de la bolsa
Ref. Longitud Nº de gomas 

aprox.
por 1 por 5 por 10

C1-63265 100 mm. 40 3,39 2,99 2,69
C1-63264 125 mm. 35 3,39 2,99 2,69
C1-63266 150 mm. 30 3,39 2,99 2,69
C1-63267 180 mm. 18 3,39 2,99 2,69

Fástener de plástico
Taladro universal (80 mm.) y patillas de 80 mm. 
de longitud. Color blanco. Caja de 100 unids.

Precio de la caja
Ref. por 1 por 5
C1-53022 18,89 15,99

Gomas elásticas
Caucho resistente.

Precio de la bolsa
Ref. Peso de la bolsa Longitud Anchura Nº gomas aprox. por 1 por 5 por 10
C1-68352 100 gr. 40 mm. 1,5 mm. 755 2,79 2,59 2,39
C1-35105 100 gr. 60 mm. 1,5 mm. 510 2,79 2,59 2,39
C1-68353 100 gr. 80 mm. 1,5 mm. 380 2,79 2,59 2,39
C1-68354 100 gr. 100 mm. 2 mm. 300 2,79 2,59 2,39
C1-68355 100 gr. 120 mm. 2 mm. 255 2,79 2,59 2,39
C1-68356 100 gr. Surtidos* Surtidos* 300 2,89 2,69 2,49
C1-68357 1 kg. 40 mm. 1,5 mm. 7000 20,79 19,19 17,49
C1-43910 1 kg. 60 mm. 1,5 mm. 5100 20,79 19,19 17,49
C1-68358 1 kg. 80 mm. 1,5 mm. 3850 20,79 19,19 17,49
C1-68359 1 kg. 100 mm. 2 mm. 3095 20,79 19,19 17,49
C1-68360 1 kg. 120 mm. 2 mm. 2585 20,79 19,19 17,49
(*)Varias longitudes, anchuras y colores 

desde

4,�19€ 
la caja

desde

15,�99€ 
la caja

desde

4,�69€ 
la caja

desde

9,�39€ 
la caja

desde

2,�69€ 
la bolsa

desde

2,�39€ 
la bolsa

desde

6,�99€ 

desde

5,�59€ 
la caja

Precio de la caja
Ref. por 1 por 5 por 10
C1-68350 5,19 4,59 4,19

Fástener metálicos
Niquelados. Taladro universal (80 mm.) 
y patillas de 50 mm. de longitud.  
Caja de 50 unids.

https://www.kalamazoo.es/promo_sku38403.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku56534.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku56535.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku56536.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku32638.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku32639.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku63321.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku63265.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku63264.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku63266.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku63267.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku53022.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku68352.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku35105.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku68353.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku68354.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku68355.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku68356.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku68357.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku43910.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku68358.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku68359.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku68360.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku68350.html?EffortCode=C1
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Cutters y cuchillas

Planchas  
de corte
Fabricada en material flexible autocicatrizante. 
Plancha cuadriculada para facilitar cortes rectos.

Precio unitario
Ref. Formato Dimensiones por 1 por 5
C1-34632 A4 22 x 30 cm. 8,99 7,59
C1-30845 A3 30 x 45 mm. 16,49 14,49

Precio del tubo
Ref. Ancho de cuchilla Tipo de cuchilla por 1 por 5
C1-28018 9 mm Estándar 4,49 3,99
C1-30785 18 mm Estándar 6,59 5,89
C1-49965 18 mm Retráctil 8,49 7,59

Cutters metálicos
Sistema de bloqueo de cuchilla. Fabricados en cuerpo y guía de acero 
inoxidable.

Cutters autorrecargables
Sistema autorrecargable. Incluye 5 cuchillas en el propio cutter. Cuerpo de 
plástico. Carril metálico.

Precio unitario
Ref. Ancho de cuchilla por 1 por 3 por 6
C1-70388 9 mm 5,49 4,99 4,39
C1-70389 18 mm 9,99 9,19 8,49

Precio unitario
Ref. Ancho de cuchilla por 1 por 3 por 6
C1-70386 9 mm 4,39 3,99 3,59
C1-70387 18 mm 8,99 8,19 7,59

Cutter rotativo
Con mecanismo de seguridad, la cuchilla se guarda automáticamente 
soltando el pulsador. Con cuchilla redonda de 45 Ø mm. Cuerpo de plástico 
con agarre antideslizante. Ideal para su uso en Goma EVA, papeles, tela, 
cuero, fondant, etc.

Precio unitario
Ref. por 1 por 4 por 12
C1-101326 14,99 13,99 12,99

Cutter de precisión
Este cutter de precisión está diseñado para hacer cortes precisos. Tapa  
de seguridad. Cuchillas de repuesto disponibles. Ancho de cuchilla de 9 mm.

Precio unitario
Ref. Descripción por 1 por 5 por 10
C1-61963 Cutter 3,99 3,59 3,19
C1-61964 Paquete de 10 cuchillas 4,49 3,99 3,59

Cutter retráctil
Diseñado pensando en la máxima seguridad, con un cierre de 
seguridad y una cuchilla auto-retráctil. Carril metálico. Anchura de la 
cuchilla: 18 mm.

Precio unitario
Ref. por 1 por 5
C1-36918 9,49 8,49

desde

1,99€ desde

8,49€

desde

7,�59€

desde

3,�59€
desde

4,�39€

desde

12,�99€ 
el cutter

desde

3,�99€ 
el tubo

Precio unitario
Ref. Modelo Ancho de cuchilla Color por 1 por 5
C1-68948 Básico 9 mm. Azul 2,19 1,99
C1-68949 Básico 18 mm. Azul 2,99 2,69
C1-49963 Profesional 9 mm. Gris 4,39 3,89
C1-49964 Profesional 18 mm. Gris 6,79 5,99

Cutters básico y profesional
Cuerpo de plástico. El modelo Profesional incluye grip ergonómico 
antideslizante y carril metálico.

Cuchillas de recambio
Cuchillas de recambio para cutters. Tubo de 10 cuchillas.

desde

3,�19€ 
el cutter

https://www.kalamazoo.es/promo_sku34632.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku30845.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku28018.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku30785.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku49965.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku70388.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku70389.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku70386.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku70387.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku101326.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku61963.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku61964.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku36918.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku68948.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku68949.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku49963.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku49964.html?EffortCode=C1
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Tijeras 

Tijeras Titanium
Extra-resistentes. Empuñadura con grip antideslizante.  
Hojas de titanio que duran afiladas hasta 3 veces más  
que las de acero inoxidable. Longitud: 21 cm.

Tijera Titanium  
Non Stick
La hoja de titanio dura  
más y es lo bastante  
resistente como para cortar velcro, tela y mucho más.  
La superficie antiadherente y resistente a la corrosión reduce la 
acumulación de adhesivo. Modelo de 18 cm. con mango simétrico. 
Modelo de 21 cm. con mango asimétrico.

Precio unitario
Ref. Longitud (cm.) Precio anterior por 1
C1-61685 18 14,99 11,99
C1-61684 21 15,99 12,79

Tijeras clásicas
Estas tijeras metálicas son de gran utilidad en entornos como la oficina, 
el hogar, etc. Para cortar distintos tipos de materiales como papel, 
cartón, tejidos, etc. Fabricada en acero inoxidable. Longitud: 21 cm.

Precio unitario
Ref. por 1 por 3 por 6
C1-62743 12,59 11,39 10,29

Tijera Microban
Grip con protección antibacteriana. La protección antibacterias 
Microban® contribuye a prevenir el crecimiento de las bacterias. 
Empuñadura asimétrica con grip antideslizante. Hojas de acero 
inoxidable.

Precio unitario
Ref. Longitud (cm.) por 1 por 6 por 12
C1-53079 15,5 7,39 6,59 5,89
C1-53087 18 7,99 7,19 6,39
C1-49979 21 9,79 8,69 7,89

Precio unitario
Ref. Modelo Long. (cm.) Empuñadura por 1 por 6
C1-53009 1 Office 13 De plástico 2,69 2,39
C1-49968 Office 16 De plástico 3,19 2,79
C1-49969 Office 18 De plástico; ergonómica 3,59 3,19
C1-49970 Office 21 De plástico; ergonómica 3,69 3,29
C1-49972 2 Soft-grip 14 Antideslizante; ergonómica 3,99 3,59
C1-49973 Soft-grip 17,3 Antideslizante; ergonómica 5,19 4,59
C1-49974 Soft-grip 20,2 Antideslizante; ergonómica 5,99 5,29
C1-49975 3 Soft-grip Zurdos 20,2 Antideslizante; ergonómica 5,99 5,29
C1-53034 4 Reciclada 16,5 Plástico 100% Reciclado, ergonómica 4,79 4,29
C1-49976 Reciclada 20,5 Plástico 100% Reciclado, ergonómica 6,19 5,49

desde

10,�29€

desde

5,�89€

desde

2,�39€ 
 

43

21

2

1

Tijeras de oficina
Corte cómodo y eficaz. Hojas de acero inoxidable.

Precio unitario
Ref. Modelo por 1 por 5 por 10
C1-49977 1 Oficina 10,49 9,39 8,49
C1-49978 2 Multiusos 10,49 9,39 8,49

desde

8,�49€

-20%
14,99€

11,99€
desde

 

https://www.kalamazoo.es/promo_sku61685.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku61684.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku62743.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku53079.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku53087.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku49979.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku53009.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku49968.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku49969.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku49970.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku49972.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku49973.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku49974.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku49975.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku53034.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku49976.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku49977.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku49978.html?EffortCode=C1
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Guillotinas

Precio unitario
Ref. Formato Longitud de corte (mm.) por 1 por 3
C1-100238 A4 320 49,99 44,99

Precio unitario
Ref. Formato Dims. (mm.) Corte (mm.) por 1 por 3
C1-70906 A4+ 585 x 360 x 300 381 109 97,99
C1-70907 A3 610 x 390 x 300 420 135 119

Precio unitario
Ref. Formato Dims. (mm.) Corte (mm.) por 1 por 3
C1-70908 A4+ 585 x 360 x 300 381 159 139
C1-70909 A3 610 x 390 x 300 420 189 169

Precio unitario
Ref. Formato Dims. (mm.) Corte (mm.) por 1 por 3
C1-70904 A4 470 x 330 x 300 305 64,99 58,49
C1-70905 A3 610 x 390 x 300 420 96,99 88,99

Guillotinas Precision Office
Para uso en la oficina para cortar papel, etiquetas, películas, fotos, hojas 
plastificadas, tarjetas y cartón de montaje. Con luz EdgeGlow que ilumina 
el filo de corte para una mayor visibilidad y precisión. La abrazadera de 
papel manual y transparente mantiene el papel seguro. Mango ergonómico. 
El seguro de la hoja de corte ofrece una protección total y el pestillo de 
seguridad mantiene la hoja de corte bloqueada mientras no se utiliza. 
Capacidad de corte: 15 hojas de 80 grs. Cuchilla: acero pulido de precisión. 
Base: Cristal premium.

Guillotinas Precision Office Pro
Para uso frecuente en la oficina, para cortar papel, etiquetas, películas, 
fotos, hojas plastificadas, tarjetas y cartón de montaje. Con luz EdgeGlow 
que ilumina el filo de corte para una mayor visibilidad y máxima precisión. 
La abrazadera de papel manual y transparente mantiene el papel seguro. 
Mango ergonómico. El seguro de la hoja de corte ofrece una protección 
total y el pestillo de seguridad mantiene la hoja de corte bloqueada mientras 
no se utiliza. Capacidad de corte: 25 hojas de 80 grs. Cuchilla: acero pulido 
de precisión. Base: Cristal premium.

Guillotinas Precision Home Office
Guillotina de papel resistente y ligera. Para usar en casa o en la oficina. 
Para cortar papel, etiquetas, películas, fotos, hojas plastificadas y tarjetas. 
Con luz EdgeGlow que ilumina el filo de corte para una mayor visibilidad y 
máxima precisión. La abrazadera de papel manual y transparente mantiene 
el papel seguro. Mango ergonómico. El seguro de la hoja de corte ofrece 
una protección total y el pestillo de seguridad mantiene la hoja de corte 
bloqueada mientras no se utiliza. Capacidad hojas (80 grs): 10 hojas. 
Cuchilla: acero pulido de precisión. Base: Madera laminada.

desde

58,�49€
desde

44,�99€

desde

97,�99€
desde

139€

Guillotina Massicot
Tipo de corte: recto. Presiona la abrazadera de papel y deslice.  
Marcas de corte en cm., pulgadas y grados de los formatos más utilizados. 
Capacidad de corte: 12 hojas de 80 g/m2.  
Dimensiones: 500 x 170 x 180 mm.

https://www.kalamazoo.es/promo_sku100238.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku70906.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku70907.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku70908.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku70909.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku70904.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku70905.html?EffortCode=C1


Material de Oficina

109
Estamos a tu disposición.  
Tel. 944 554 050 • atencioncliente@kalamazoo.es

IV
A 

no
 in

cl
ui

do

Cizallas

Precio unitario
Ref. Descripción Dims. (mm.) Corte

(mm.)
por 1 por 3

C1-70912 Cizalla A4+ 300 x 95 x 499 381 99,99 89,99
C1-70913 Cizalla A3 300 x 95 x 545 420 129 109
C1-70914 Pq. 2 bases corte recambio A4+ 14,49 12,99
C1-70915 Pq. 2 bases corte recambio A3 17,99 15,99
C1-70978 Pq. 2 cuchillas recambio corte recto 12,99 11,69
C1-70979 Pq. 2 cuchillas recambio corte ondulado 12,99 11,69
C1-70980 Pq. 2 cuchillas recambio corte perforado 12,99 11,69

Precio unitario
Ref. Descripción Dims. (mm.) por 1 por 3
C1-70911 Cizalla A4 300 x 95 x 499 67,99 61,19
C1-70977 Paquete 2 cuchillas recambio 12,99 11,69

Precio unitario
Ref. Descripción Dims. (mm.) Corte (mm.) por 1 por 3
C1-70910 Cizalla A4 150 x 38 x 373 51,99 45,99
C1-70976 Paquete 4 cuchillas recambio 10,99 9,89

Cizallas Precision Office
Para el uso en la oficina o para la artesanía profesional. Con cuchilla giratoria 
recta. Elige entre cuchillas rectas, onduladas o perforadoras que vienen 
en cartuchos de plástico transparente 100% seguros y fáciles de cambiar. 
Puntero de corte claro te permite ver la línea de corte de la cuchilla para 
obtener una precisión total. Es rápido y fácil insertar el papel con la pinza 
automática y las claras directrices de medición permiten una alineación 
precisa. Capacidad de corte: 15 hojas de 80 grs de corte recto, 5 hojas de 
corte ondulado y perforado. Base: Madera laminada.

Cizallas Precision Home Office
Para usar en casa o en la oficina. Recortadora de papel fácil y precisa. El 
carril guía transparente permite ver la línea de corte de la cuchilla, mientras 
que el cabezal de corte de fácil agarre garantiza un uso cómodo. Es rápido 
y fácil insertar el papel con la pinza de papel y las claras directrices de 
medición permiten una alineación precisa. Formato A4. Capacidad de corte: 
10 hojas de 80 grs. Corte: 305 mm. Cuchilla: corte recto Bypass. Base: 
plástico. Dimensiones: 205 x 56 x 410 mm.

Cizallas Precision Home
Para uso doméstico, manualidades y de aficionados. Recortadora de papel 
fácil y precisa. La ventana transparente y el carril guía de corte transparente 
te permiten ver la línea de corte de la cuchilla para obtener una precisión 
total en todo momento, mientras que el cabezal de corte de fácil agarre 
garantiza un uso cómodo. Es rápido y fácil insertar el papel con la pinza de 
papel abatible y las claras directrices de medición permiten una alineación 
precisa. Formato A4. Capacidad de corte: 8 hojas de 80 grs. Corte: 305 
mm. Cuchilla: Corte recto fijo. Base: Plástico.

Precio unitario
Ref. Formato Corte (mm.) por 1 por 3
C1-100432 A3 446 55,99 49,99

desde

45,�99€

desde

89,�99€
desde

61,�19€

desde

49,99€

Cizallas A3 Papercutter II
Tipo de corte recto. Mesas metálicas graduadas en cm. 
A ambos lados y marcas con formatos estándar. 
Capacidad de corte: 15 hojas (papel de 80 g/m²). 
Dimensiones aproximadas A3: 70 x 255 x 640 mm.

https://www.kalamazoo.es/promo_sku70912.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku70913.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku70914.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku70915.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku70978.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku70979.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku70980.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku70911.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku70977.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku70910.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku70976.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku100432.html?EffortCode=C1
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23,99€

desde

19,59€
el taladro
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Grapadoras de sobremesa

2

3

1

4

Grapadoras y taladros Wow
Taladro metálico Petrus 62: 2 agujeros separados por 80 mm. con guía 
A4, A5,...perfora hasta 30 hojas. Dims.: 110 (an) x 80 (alt) x 88 (prof) mm. 
Grapadora metálica Petrus 635: Grapadora con carga frontal, doble 
guía antiatasco y 3 tipos de grapado: cerrado, abierto y clavado, grapa 
hasta 30 hojas con reserva de 100 grapas 24/6 o 140 grapas 26/6 y tiene 
extraegrapas integrado, Dims.: 41,5 (an) x 60 (alt) x 146,5 (prof) mm. 
Grapadora metálica Petrus 226: Grapa hasta 30 hojas de papel (80 g/m²),  
la abertura de 180º permite la función clavadora, es para grapas Petrus 
22/6 y 24/6, con cajita de grapas incluida y reserva de 70 grapas 22/6-24/6. 
Profundidad de grapado: 72 mm. 2 tipos de grapado: cerrado y abierto. 
Dims.: 55 (an) x 78 (alt) x 125 (prof) mm. Grapadora eléctrica E-310: Grapa 
hasta 10 hojas de papel (80 grs), accionamiento fácil con una sola mano 
para grapas nº 10 con tipo de grapado cerrado. Dims.: 50 x 65 x 153 mm. 

Precio unitario
Ref. Descripción Color Precio anterior por 1
C1-49174-1 1 Taladro Petrus 62 Azul 23,99 19,59
C1-49174-4 Taladro Petrus 62 Púrpura 23,99 19,59
C1-49174-6 Taladro Petrus 62 Fucsia 23,99 19,59
C1-49174-8 Taladro Petrus 62 Verde 23,99 19,59
C1-49174-9 Taladro Petrus 62 Turquesa 23,99 19,59
C1-49174-10 Taladro Petrus 62 Amarillo 23,99 19,59
C1-49173-1 2 Grapadora Petrus 635 Azul 27,99 22,89
C1-49173-4 Grapadora Petrus 635 Púrpura 27,99 22,89
C1-49173-6 Grapadora Petrus 635 Fucsia 27,99 22,89
C1-49173-8 Grapadora Petrus 635 Verde 27,99 22,89
C1-49173-9 Grapadora Petrus 635 Turquesa 27,99 22,89
C1-49173-10 Grapadora Petrus 635 Amarillo 27,99 22,89
C1-63913 3 Grapadora Petrus 226 Azul 36,99 29,49
C1-63912 Grapadora Petrus 226 Fucsia 36,99 29,49
C1-63906 4 Grapadora Petrus E-310* Azul 48,99 39,99
C1-63907 Grapadora Petrus E-310* Fucsia 48,99 39,99
(*) Grapadora eléctrica.

https://www.kalamazoo.es/promo_sku49174-1.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku49174-4.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku49174-6.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku49174-8.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku49174-9.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku49174-10.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku49173-1.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku49173-4.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku49173-6.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku49173-8.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku49173-9.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku49173-10.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku63913.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku63912.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku63906.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku63907.html?EffortCode=C1
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Grapadoras de sobremesa

Grapadora de brazo largo
Grapadora metálica de brazo largo con empuñadura de plástico ABS. 
Capacidad: 20 hojas. Para coser cuadernillos. Grapado abierto y 
cerrado. Carga superior. Doble carga de grapas. Utiliza grapas 24/6-26/6. 
Dimensiones: 400 x 50 x 45 Mm. Color negro.

Grapadoras metálicas 635 colores clásicos
Grapadoras metálicas con carga frontal, doble guía antiatasco y boca 
reforzada para un grapado perfecto. 3 tipos de grapado: cerrado, abierto 
y clavado. Grapan hasta 30 hojas. Reserva de 100 grapas 24/6 o 140 grapas 
26/6. Extraegrapas integrado. Dims.: 41,5 (an) x 60 (alt) x 146,5 (prof) mm.

Precio unitario
Ref. Color Precio anterior por 1
C1-43906-1 Azul 26,99 22,39
C1-43906-2 Rojo 26,99 22,39
C1-43906-3 Negro 26,99 22,39

Grapadora F30  
FlatClinch
Diseño ergonómico para un uso cómodo. Grapa hasta 30 hojas  
de papel (80 g/m²). La tecnología Flat Clinch reduce las pilas de papel  
en un 30 %. Cómodo mecanismo de carga en la parte superior.  
Para grapas Rapid Strong 24/6 y 26/6. Dims: 46 (An.) x 79 (Alt.) mm.

Precio unitario
Ref. Color por 1 por 3 por 5
C1-39901-1 Azul 18,99 17,19 15,99
C1-39901-3 Negro 18,99 17,19 15,99

Grapadora Fácil Maxi
Fabricada en plástico duro y metal, diseñada para grapar con un 60% 
menos de presión.

Precio unitario
Ref. Modelo Capacidad Grapa compatible por 1 por 3 por 6
C1-68947 Fácil Maxi 50 hojas 26/6, 24/8, 26/6 21,99 20,39 18,29

desde

18,�39€ 
 

desde

18,�29€ 
 

desde

15,�99€ 
 

Precio unitario
Ref. por 1 por 3 por 6
C1-68393 21,99 19,39 18,39

-17%
26,99€

22,39€
solo

 

Grapadora metálica 226
Grapadora metálica de gran resistencia. Apertura frontal automática antibloqueo.  
2 tipos de grapado: cerrado y abierto. Grapa hasta 30 hojas. Reserva de 70 grapas 
22/6-24/6. Profundidad de grapado: 72 mm. Dims.: 55 (an) x 78 (alt) x 125 (prof) mm.

Precio unitario
Ref. Color por 1 por 3 por 6
C1-35476-1 Azul 35,99 32,99 30,99
C1-35476-2 Rojo 35,99 32,99 30,99
C1-35476-3 Negro 35,99 32,99 30,99

desde

30,�99€

https://www.kalamazoo.es/promo_sku43906-1.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku43906-2.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku43906-3.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku39901-1.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku39901-3.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku68947.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku68393.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku35476-1.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku35476-2.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku35476-3.html?EffortCode=C1
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Grapadoras de sobremesa

Grapadoras básicas
De plástico. 2 tipos de grapado: cerrado y abierto. Grapan hasta 20 hojas. 
Utiliza grapas 24/6 o 26/6. Disponibles dos tamaños: mediano y largo,  
para un 35% más de reserva de grapas.

Precio unitario
Ref. Tamaño Dims. (mm.) por 1 por 3 por 5
C1-50007-3 Mediano 32 x 53 x 121 7,59 6,99 6,29
C1-50008-3 Largo 35 x 60 x 155 7,89 7,29 6,59

Precio unitario
Ref. Modelo Color Capacidad Dims. (mm.) por 1 por 3 por 6
C1-70761-1 LX820 Estándar Negro 20 hojas 33 x 93 x 170 16,99 15,29 13,59
C1-70761-2 LX820 Estándar Blanco 20 hojas 33 x 93 x 170 16,99 15,29 13,59
C1-70762-1 LX840 EasyPress* Negro 25 hojas 33 x 93 x 130 18,99 16,99 14,99
C1-70762-2 LX840 EasyPress* Blanco 25 hojas 33 x 93 x 130 18,99 16,99 14,99
C1-70763-1 LX850 EasyPress** Negro 25 hojas 33 x 93 x 170 19,99 17,99 15,99
C1-70763-2 LX850 EasyPress** Blanco 25 hojas 33 x 93 x 170 19,99 17,99 15,99
(*) Media tira. (**) Tira completa.

Grapadora Liliput
De bolsillo. Grapado cerrado y clavado. Grapa 
hasta 12 hojas. Reserva de 50 grapas 23/6-200. 
Colores surtidos no especificables. Dims.: 20 (an) 
x 32 (alt) x 85 (prof) mm.

Precio unitario
Ref. por 1 por 5 por 10
C1-45114 9,49 8,49 7,59

Precio unitario
Ref. Color por 1 por 3 por 5
C1-61400-1 Negro 10,99 9,99 8,69
C1-61400-2 Azul 10,99 9,99 8,69

Grapadora Petrus 435 Golf
Antideslizante. 2 tipos de grapado: cerrado 
y abierto. Grapa hasta 30 hojas. Reserva de 
100 grapas 22/6-24/6. Dims.: 42 (an) 
x 54 (alt) x 140 (prof) mm.

Precio unitario
Ref. Color por 1 por 3 por 5
C1-28008-1 Azul 20,99 18,99 17,49
C1-28008-2 Rojo 20,99 18,99 17,49
C1-28008-3 Negro 20,99 18,99 17,49

Grapadora Fashion ECO
De plástico reciclado posconsumo 100 % y 
metal. Reduce las pilas de papel en un 40 %. 
Color negro.  Grapa hasta 25 hojas. Para grapas 
24/6 y 26/6. Grapado plano y clavado. Carga 
superior. Dims: 45 x 90 x 136 mm.

desde

17,�49€

desde

8,�69€ 
 

desde

6,�29€ 
 

desde

14,�99€ 
 

desde

13,�59€ 
 

Grapadoras con Microban
Grapadoras con Protección Antibacterias Microban. Fabricadas en metal y plástico ABS. Modelos 
con tecnología EasyPress: permite grapar sin apenas esfuerzo. Grapado cerrado. Modelo estándar: 
grapado cerrado, abierto y clavado. Compatibles con grapas 24/6 y 26/6.

Grapadoras
Estructura metálica recubierta de plástico. 3 tipos de grapado: cerrado, 
abierto y clavado. Grapado sin atascos de hasta 25 hojas de papel. 
Reserva de 100 grapas 24/6. Diseño compacto. Capacidad para  
25 hojas. Tamaño de grapa 
compatible: 24/6, 26/6. 
Dims. 35 (an) x 60 (alt) 
x 150 (prof) mm.

desde

7,�59€ 
 

Precio unitario
Ref. por 1 por 3 por 6
C1-100365 16,89 15,89 14,99

https://www.kalamazoo.es/promo_sku50007-3.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku50008-3.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku70761-1.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku70761-2.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku70762-1.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku70762-2.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku70763-1.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku70763-2.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku45114.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku61400-1.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku61400-2.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku28008-1.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku28008-2.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku28008-3.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku100365.html?EffortCode=C1
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Grapadoras de mano, clavadoras y tenazas

Precio unitario
Ref. Modelo Capacidad (Nº de hojas) Tipo grapas por 1 por 3 por 5
C1-54972-3 Mediana 12 hojas nº 10 11,59 10,39 8,99
C1-54973-3 Estándar 20 hojas 24/6 o 26/6 14,99 13,39 11,99

Clavadora R13 Ergonomic
Compacta y ergonómica. Indicada para colgar carteles, pósters y trabajos 
sencillos en textil, lienzo, cuero, etc. Fabricada en resistente plástico ABS. 
Compartimento inferior de carga en acero. Acción sin retroceso.  
Utiliza grapas 13/4 - 10. Dims.: 39 (an) x 127 (alt) x 285 (prof) mm.

Grapadora tenaza Fashion ECO
Material: plástico reciclado posconsumo 100 % y metal. Piezas 
desmontables reciclables. Color negro. Grapa hasta 20 hojas. Para 
grapas 24/6, 26/6. Carga superior. Inserción de 55 mm. Grapado: 
Cerrado y abierto. Yunque ajustable. Dims: 36 x 73 x 174 mm.

Precio unitario
Ref. Descripción Precio anterior por 1
C1-52939 Clavadora 38,99 30,99
C1-52940 Caja de 2.500 grapas 10,49 8,39

Grapadora de tenaza K1
Garantizada contra atascos. 2 posiciones de grapado: cerrado y abierto. 
Grapa hasta 50 hojas. Grapas de 22/6 o 24/6 o grapas de gruesos 24/8+. 
Reserva de 150 grapas. Dims.: 23 (an) x 85 (alt) x 182 (prof) mm.

Precio unitario
Ref. por 1 por 3 por 5
C1-29183 38,49 34,99 29,99

Grapadora de mano 
Ultimate NXT
Ergonómica. Ocupa menos espacio al 
mantenerse de pie sobre la mesa. 
Empuñadura de caucho antideslizante. 
Grapado cerrado. Grapa hasta 20 hojas. 
Utiliza grapas universales de 22/6 o 24/6, 
o grapas extrafinas de 26/6. 
Dims.: 32 (an) x 57 (alt) x 123 (prof) mm.

Precio unitario
Ref. Color por 1 por 3 por 5
C1-36951 Azul transparente 15,29 13,79 12,49
C1-52936 Negro titanio 15,29 13,79 12,49

desde

8,99€

desde

29,�99€
desde

12,�49€ 
 

desde

14,�99€ 
 

Grapadoras de tenaza
Resistentes y ergonómicas. Grapado cerrado. Fabricadas en metal 
y plástico ABS. Grip de caucho antideslizante para una mayor sujeción.

-20%
38,99€

30,99€
solo

 

 

Precio unitario
Ref. por 1 por 3 por 6
C1-100364 16,99 15,99 14,99

https://www.kalamazoo.es/promo_sku54972-3.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku54973-3.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku52939.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku52940.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku29183.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku36951.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku52936.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku100364.html?EffortCode=C1
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Grapadoras eléctricas, extraegrapas y grapas

-18%
48,99€

39,99€
solo

 

 

Extraegrapas
Tres modelos disponibles.

Precio unitario
Ref. Modelo por 1 por 5
C1-28483 1 Extraegrapas pinza 1,19 1,05
C1-29784 2 Extraegrapas tijera 5,79 5,19
C1-44626 3 Extraegrapas bolígrafo 3,99 3,49

Grapadora eléctrica 
 WOW E-310
Grapa hasta 10 hojas de papel  
(80 grs). Accionamiento fácil  
con una sola mano. 3 años  
de garantía utilizando grapas Petrus  
y con certificado de seguridad GS. Tipo de grapas: Grapa nº 
10. Tipo de grapado: cerrado. Dimensiones: 50 x 65 x 153 mm. 
Grapadora eléctrica con pilas (no incluidas).

Precio unitario
Ref. Color Precio anterior por 1
C1-63906 Azul 48,99 39,99
C1-63907 Fucsia 48,99 39,99

Precio de la caja
Ref. Tipo Modelo Acabado Caja de Nº de hojas por 1 por 10 por 20
C1-36843 Mini nº 10 Galvanizado 1.000 15 hojas 0,65 0,59 0,49
C1-36844 Mini nº 10 Galvanizado 5.000 15 hojas 2,09 1,79 1,59
C1-36845 Estándar 24/6 Galvanizado 1.000 20 hojas 0,75 0,69 0,59
C1-36846 Estándar 24/6 Galvanizado 5.000 20 hojas 3,19 2,89 2,69
C1-43411 Estándar 24/6 Cobreado 1.000 20 hojas 0,89 0,82 0,75
C1-43409 Extrafina 26/6 Galvanizado 1.000 15 hojas 0,69 0,65 0,55
C1-43410 Extrafina 26/6 Galvanizado 5.000 15 hojas 3,45 3,15 2,79

Grapadora eléctrica Rapid 5025e
Grapado preciso. Guía LED que indica dónde se coloca 
exactamente la grapa. Con grapado cerrado plano que reduce un 
30% el volumen del papel a archivar. Grapa hasta 25 hojas. Incluye 
casette de 1.500 grapas galvanizadas y adaptador de corriente. 
Dims.: 145 (an) x 119 (alt) x 292 (prof) mm.

Precio unitario
Ref. Descripción por 1 por 3
C1-49894 Grapadora 179 159
C1-40001 Lote de 2 casettes (3.000 grapas) 45,99 39,99

Grapas
Precio de la caja

Ref. Marca Tipo Modelo Nº de 
hojas

Acabado Nº de 
grapas 
por caja

por 1 por 10 por 20

C1-30215 Petrus Pequeña 202 hasta 5 Galvanizada 1.000 1,09 0,99 0,89
C1-45711 Petrus Mini nº 10 hasta 15 Galvanizada 1.000 0,95 0,89 0,79
C1-28549 Petrus Mediana 23/6-200 hasta 20 Cobreada 1.000 1,35 1,25 1,15
C1-28482 Petrus Estándar 22/6-24/6 hasta 20 Cobreada 1.000 1,29 1,19 1,09
C1-66112 Petrus Estándar 22/6-24/6 hasta 30 Galvanizada 1000 1,45 1,29 1,19
C1-32227 Petrus Extrafina 26/6 hasta 15 Cobreada 1.000 1,39 1,25 1,15
C1-45149 Petrus Extrafina 26/6 hasta 15 Galvanizada 1.000 1,49 1,35 1,25
C1-29782 Petrus Gruesos nº 24 (23/6) hasta 30 Cobreada 1.000 2,39 2,19 1,99
C1-29554 Petrus Gruesos nº 26 (23/10) hasta 70 Cobreada 1.000 2,99 2,69 2,39
C1-29783 Petrus Gruesos nº 27 (23/13) hasta 130 Cobreada 1.000 3,49 3,19 2,79
C1-41708 Rapid Gruesos 23/8 10-50 Galvanizada 1.000 1,85 1,69 1,49
C1-41709 Rapid Gruesos 23/10 40-70 Galvanizada 1.000 1,99 1,79 1,59
C1-43437 Rapid Gruesos 23/15 80-110 Galvanizada 1.000 2,69 2,45 2,29
C1-43438 Rapid Gruesos 23/17 100-140 Galvanizada 1.000 5,29 4,89 4,49
C1-43439 Rapid Gruesos 23/20 130-170 Galvanizada 1.000 5,69 5,19 4,69
C1-43440 Rapid Gruesos 23/24 170-210 Galvanizada 1.000 5,79 5,29 4,89
C1-41711 Rapid Gruesos 24/8+ hasta 50 Galvanizada 5.000 14,49 13,29 11,99

desde

0,�79€ 
la caja

desde

159€

desde

0,�49€ 
la caja

desde

1,�05€ 
 

3

2

1

Grapas

https://www.kalamazoo.es/promo_sku28483.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku29784.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku44626.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku63906.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku63907.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku36843.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku36844.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku36845.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku36846.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku43411.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku43409.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku43410.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku49894.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku40001.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku30215.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku45711.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku28549.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku28482.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku66112.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku32227.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku45149.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku29782.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku29554.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku29783.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku41708.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku41709.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku43437.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku43438.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku43439.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku43440.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku41711.html?EffortCode=C1
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Grapadoras de Gruesos

Grapadora de gruesos HD9
Grapadora de alta capacidad para gruesos. Grapado Cerrado.  
Carga posterior sencilla. Barra de mantenimiento en la parte inferior. 
Compatible con grapas 9/8-9/14. Capacidad: 110 hojas. Profundidad  
de inserción: 85 mm. Base y cubierta con pintura en polvo.  
Material: Metal. Color: Negro

Precio unitario
Ref. por 1 por 6
C1-52938 99,99 89,99

Grapadora de gruesos 1600
Grapa hasta 130 hojas. Grapado cerrado. Admite 3 modelos de grapas  
en función del grosor del documento: 23/6, 23/10 o 23/13. Reserva de hasta 
100 grapas. Dimensiones: 90 (an) x 240 (alt) x 290 (prof) mm.

Precio unitario
Ref. por 1 por 3
C1-29781 149 125

Grapadora de gruesos Duax
 La misma grapa DUAX sirve para grapar 2 o 170 hojas. Innovador 
sistema que corta la grapa en función del número de hojas a grapar. 
Grapado en plano: ahorre un 30% de espacio al archivar.  
Dimensiones: 95 (an) x 350 (alt) x 270 (prof) mm.

Precio unitario
Ref. Descripción por 1 por 5
C1-39899 Grapadora Duax 279 249
C1-40002 Caja de 1.000 grapas 16,99 15,49

Precio unitario
Ref. Capacidad Tipo de 

grapas
Tipo de 
grapado

Dims. (mm.) por 1 por 5

C1-50018 1 hasta 100 hojas 23/6, 23/13 
y 24/6

Cerrado 60 x 130 x 258 67,99 57,99

C1-50019 2 hasta 130 hojas 23/6 a 23/17 Cerrado 90 x 170 x 320 83,99 72,99
C1-50020 3 hasta 200 hojas 23/8 a 23/24 Cerrado 

y abierto
97 x 270 x 357 99,99 88,99

desde

57,99€
desde

249€

desde

125€
desde

89,�99€

3

2

1

Grapadoras de gruesos
Palanca ergonómica, cuerpo metálico y base de goma antideslizante.

https://www.kalamazoo.es/promo_sku52938.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku29781.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku39899.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku40002.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku50018.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku50019.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku50020.html?EffortCode=C1
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Taladros / Perforadores

desde

39,�99€

desde

29,�99€

desde

179€
desde

69,�99€

Taladro 4 agujeros
Metálico, con carcasa de plástico. Con regleta tope para 
alinear el papel y capacidad para taladrar 16 hojas. 4 agujeros 
separados por 80 mm. Color negro. Perfora hasta 16 hojas. 
Dimensiones: 268 (an) x 80 (prof) mm.

Taladro 514
Perfora a tu medida. 4 punzones ajustables. Portaescalas giratorio 
para 13 formatos diferentes.  Fabricado en fundición de aluminio 
inyectado. Palanca plegable para ahorrar espacio. Perfora hasta 
30 hojas. Dims.: 325 (an) x 115 (alt) x 235 (prof) mm.

Precio unitario
Ref. por 1 por 3
C1-31936 169 149

Taladro HDC 150
Para grandes volúmenes.  
Separación de 80 mm. entre agujeros.  
2 punzones de acero de alta calidad, hasta 20.000 operaciones 
garantizadas. Guía para centrar el papel. Empuñadura ergonómica de 
caucho. Perfora hasta 150 hojas. Dims.: 150 (an) x 155 (alt) x 340 (prof) mm.

Precio unitario
Ref. por 1 por 3
C1-39898 199 179

Precio unitario
Ref. por 1 por 3
C1-68347 79,99 69,99

Taladro de 4 agujeros Fashion FC20/4
Taladro metálico negro de 4 orificios con la parte superior de una pieza y 
palanca de plástico ABS reforzado con núcleo de acero. 
Perfora hasta 20 hojas de papel (80 g/m²). Guía con marcas de formato. 
Dims: 265 x 51 x 87 mm.

Precio unitario
Ref. por 1 por 3
C1-54974-3 45,19 39,99

Taladro 305
2 agujeros separados por 80 mm.   
Con guía ajustable para A6, A5, A4  
e incluso A3. Fabricado en fundición de aluminio inyectado. 
Palanca plegable para ahorrar espacio. Perfora hasta 65 hojas. 
Dims.: 125 (an) x 90 (alt) x 210 (prof) mm.

Precio unitario
Ref. por 1 por 3
C1-31935 79,99 71,99

desde

71,�99€

desde

149€

Precio unitario
Ref. por 1 por 3 por 6
C1-68344 36,79 33,09 29,99

Taladro
2 agujeros separados por 80 mm.  
Con guía metálica ajustable A4, A5,… 
Perfora hasta 65 hojas. Botón de plegado.  
Dims. abierto: 113 (an) x 210 (alt) x 207 (prof) mm.

https://www.kalamazoo.es/promo_sku31936.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku39898.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku68347.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku54974-3.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku31935.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku68344.html?EffortCode=C1
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Taladros / Perforadores

Precio unitario
Ref. por 1 por 3 por 6
C1-39902-3 18,19 16,39 15,29 

Taladros 62 colores clásicos
Hueco de agarre patentado que permite perforar con la mano 
sin necesidad de apoyarlo sobre la mesa. Totalmente metálicos. 
2 agujeros separados por 80 mm. Con guía A4, A5,...Perforan 
hasta 30 hojas. Dims.: 110 (an) x 80 (alt) x 88 (prof) mm.

Taladros 62 Wow colores 
metalizados
Hueco de agarre patentado que permite perforar  
con la mano sin necesidad de apoyarlo sobre la mesa. 
Totalmente metálicos. 2 agujeros separados por  
80 mm. Con guía A4, A5,...Perforan hasta 30 hojas.  
Dims.: 110 (an) x 80 (alt) x 88 (prof) mm.

Precio unitario
Ref. Capacidad de perforación Color por 1 por 3 por 6
C1-50002-3 10 hojas Negro 5,99 5,39 4,99
C1-54975-3 18 hojas Negro 10,99 9,99 8,99
C1-61398-1 25 hojas Negro 13,99 12,59 11,49
C1-61399-1 40 hojas Negro 17,99 16,19 14,59

desde

15,�29€

desde

13,�99€

desde

4,99€

Taladros
2 agujeros separados por 80 mm.  
Con guía A4, A5,...Estructura metálica.

-18%
23,99€

19,59€
solo

 

 

-17%
22,99€

18,99€
solo

 

 

Precio unitario
Ref. Color Precio anterior por 1
C1-49174-1 Azul 23,99 19,59
C1-49174-4 Púrpura 23,99 19,59
C1-49174-6 Fucsia 23,99 19,59
C1-49174-10 Amarillo 23,99 19,59
C1-49174-8 Verde 23,99 19,59
C1-49174-9 Turquesa 23,99 19,59

Precio unitario
Ref. Color Precio anterior por 1
C1-43586-1 Azul 22,99 18,99
C1-43586-2 Rojo 22,99 18,99
C1-43586-3 Negro 22,99 18,99

Taladro FC30
De metal y plástico. Palanca y base en plástico reforzado. 
Perfora hasta 30 hojas. 2 agujeros 
separados por 80 mm. 
Con guía A4, A5, etc. Cubeta integrada. 
Dims: 100 x 107 x 105 mm. Color negro.

Taladro Fashion ECO
Carcasa de plástico reciclado posconsumo 100 %. Embalaje de cartón 
reciclado. Palanca y base en plástico reciclado y estructura de metal. 
Punzones fijos. Cubeta integrada. Formatos: A6 vertical - A3 apaisado. 
Distancia agujeros: 80 mm. 
Regleta tope papel. 
Perfora hasta 20 hojas. 
Dims: 54 x 91 x 110 mm. Color negro.

Precio unitario
Ref. por 1 por 3 por 6
C1-100366 15,99 14,99 13,99

https://www.kalamazoo.es/promo_sku39902-3.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku50002-3.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku54975-3.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku61398-1.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku61399-1.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku49174-1.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku49174-4.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku49174-6.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku49174-1.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku49174-8.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku49174-9.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku43586-1.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku43586-2.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku43586-3.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku100366.html?EffortCode=C1
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Marcador de ropa y libros, fórmulas sellos comerciales, fechadores y tampones

Fechadores  
con fórmula  
comercial
Entintaje automático. Fecha ajustable. Caracteres 
de la fecha: 3 mm. Incluye almohadilla negra.

Precio unitario
Ref. Descripción por 1 por 3
C1-33171 Fechador RECIBIDO 16,49 13,99
C1-33172 Fechador PAGADO 16,49 13,99
C1-33186-1 Almohadilla recambio para fech. 

automático negra
4,99 4,49

C1-33186-2 Almohadilla recambio para fech. 
automático roja

4,99 4,49

C1-43939 Almohadilla recambio azul/roja 4,99 3,99

Dediles
Fabricado en goma resistente y flexible. 
Ideal para evitar el desgaste de los dedos 
índice y pulgar. Envase de 12 unidades.

Precio unitario
Ref. Diámetro por 1 por 3
C1-66273 19 mm. 6,29 5,39
C1-66274 21 mm. 6,29 5,39

Multifórmula comercial
Entintaje automático. Incluye almohadilla 
de tinta negra y 12 fórmulas comerciales.

Precio unitario
Ref. Descripción por 1 por 3
C1-33170 Múltifórmula comercial 10,99 8,99
C1-33186-1 Almohadilla recambio para fech. 

automático negra
4,99 4,49

C1-33186-2 Almohadilla recambio para fech. 
automático roja

4,99 4,49

Tintas
Para recargar tampones o almohadillas. 
Bote de 25 ml.

Precio unitario
Ref. Color Uso por 1 por 3
C1-33183-A Azul Sellos automáticos* 4,99 4,49
C1-33183-R Rojo Sellos automáticos* 4,99 4,49
C1-33183-N Negro Sellos automáticos* 4,99 4,49
C1-33183-V Violeta Sellos automáticos* 4,99 4,49
C1-33183-G Verde Sellos automáticos* 4,99 4,49
C1-33184-1 Negro Fechadores y numeradores** 6,99 6,29
C1-33184-2 Rojo Fechadores y numeradores** 6,99 6,29
(*) Tampones y almohadillas de sellos automáticos.  
(**) Fechadores y numeradores de ruedas de metal.

Fechador  
multifórmula  
automático
Incorpora 12 fórmulas contables. Caracteres 
de 4 mm. Entintaje automático. Incluye 
almohadilla bicolor, azul y rojo.

Precio unitario
Ref. Descripción Precio anterior por 1
C1-36838 Fechador 18,99 15,19
C1-41280 Almohadilla recambio* 3,99 3,19
(*) Color bicolor azul / rojo.

Tampón Micro 2
Para sellos manuales. Tampón de fieltro. 
Tinta a base de agua. Dims: 110 x 70 mm.

Precio unitario
Ref. Color de tinta por 1 por 3
C1-33182-A Azul 6,49 5,89
C1-33182-R Rojo 6,49 5,89
C1-33182-N Negro 6,49 5,89

Marcador de ropa y libros
Tinta de color negro resistente al lavado. Caracteres de 3,5 mm. Área de impresión de 14 x 38 mm.: 
hasta 3 líneas con 15 caracteres cada una. Entintaje automático. Incluye imprentilla, pinzas 
y 1 metro de cinta blanca termoadhesiva.

Precio unitario
Ref. Descripción por 1 por 3 por 6
C1-55096 Marcador 18,99 16,99 13,99
C1-55098 Blíster de 2 almohadillas de recambio 5,99 5,39 4,79
C1-55097 Cinta termoadhesiva (2 metros) 2,99 2,69 2,39

desde

8,�99€ 
la multifórmula

desde

13,�99€ 
el marcador

desde

4,�49€ 
 

desde

5,�89€ 
 

desde

13,�99€ 
el fechador

desde

5,�39€ 
 

-20%
18,99€

15,19€
solo

 

el fechador

https://www.kalamazoo.es/promo_sku33171.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku33172.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku33186-1.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku33186-2.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku43939.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku66273.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku66274.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku33170.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku33186-1.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku33186-2.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku33183-A.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku33183-R.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku33183-N.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku33183-V.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku33183-G.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku33184-1.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku33184-2.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku36838.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku41280.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku33182-A.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku33182-R.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku33182-N.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku55096.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku55098.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku55097.html?EffortCode=C1
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Fórmulas sellos comerciales, fechadores y numeradores

Fechadores
Ajuste simple de las fechas girando las bandas. 
Caracteres de 4 mm. 

Precio unitario
Ref. Descripción por 1 por 3
C1-33167 1 Fechador manual* 6,59 5,89
C1-29787 2 Fechador automático** 10,39 9,29
C1-33186-1 Almohadilla recambio para fech. automático negra 4,99 4,49
C1-33186-2 Almohadilla recambio para fech. automático roja 4,99 4,49
(*) Con 4 bandas. (**) Válido hasta 12 años

Numerador automático
secuencial
Entintaje automático. 6 ruedas automáticas  
de aleación. Caracteres de 4 mm. Incluye tinta 
de color negro. 7 cambios automáticos:  
1x, 2x, 3x, 4x, 5x, 6x y 12x.

Precio unitario
Ref. Descripción Color de tinta por 1 por 3
C1-42654 Numerador Negro 46,99 41,99
C1-33184-1 Tintas para numerador* Negro 6,99 6,29
C1-33184-2 Tintas para numerador* Rojo 6,99 6,29
(*) Bote de 25 ml.

Numeradores
Entintaje manual. 6 bandas. Caracteres de 5 mm.

Precio unitario
Ref. Descripción por 1 por 3
C1-33168 1 Numerador manual 11,49 10,29
C1-36839 2 Numerador automático 15,39 13,79
C1-33186-1 Almohadilla recambio para fech. automático negra 4,99 4,49
C1-33186-2 Almohadilla recambio para fech. automático roja 4,99 4,49

Numerador y fechador  
metálicos Classic Line
Entintajes automáticos. Incluyen almohadilla de tinta 
negra. Caracteres de 4 mm. Numerador de 6 bandas. 
Con protección antibacterias Microban®.

Precio unitario
Ref. Descripción por 1 por 3 por 6
C1-36850 1 Numerador 33,99 30,99 27,99
C1-36851 2 Fechador 35,99 32,99 29,99
C1-41949 Almohadilla de recambio* 4,39 3,89 3,59
(*) Color negro.

Fórmulas comerciales
Entintaje automático. Incluye almohadilla.  
Modelo Colop Printer 20. Color de tinta  
según modelo (ver ejemplo). Dims: 14 x 38 mm.

desde

27,�99€ 
el numerador

desde

10,�29€ 
el numerador manual

desde

5,�89€ 
el fechador manual

desde

41,�99€ 
 

desde

10,�79€

2

1

21

21

Precio unitario
Ref. Descripción Modelo Color de tinta por 1 por 3
C1-56956 Fórmula comercial Pagado Rojo 11,99 10,79
C1-56957 Fórmula comercial Para abonar en cuenta Negro 11,99 10,79
C1-56959 Fórmula comercial Urgente Rojo 11,99 10,79
C1-56960 Fórmula comercial Abono Rojo 11,99 10,79
C1-56961 Fórmula comercial Cobrado Rojo 11,99 10,79
C1-56962 Fórmula comercial Contabilizado Azul 11,99 10,79
C1-56963 Fórmula comercial Duplicado Azul 11,99 10,79

Precio unitario
Ref. Descripción Modelo Color de tinta por 1 por 3
C1-56964 Fórmula comercial Conforme Negro 11,99 10,79
C1-56965 Fórmula comercial Recibido Rojo 11,99 10,79
C1-56966 Fórmula comercial Cancelado Rojo 11,99 10,79
C1-33187-1 Almohadilla de recambio Azul 3,59 3,19
C1-33187-2 Almohadilla de recambio Rojo 3,59 3,19
C1-33187-3 Almohadilla de recambio Negro 3,59 3,19

https://www.kalamazoo.es/promo_sku33167.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku29787.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku33186-1.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku33186-2.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku42654.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku33184-1.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku33184-2.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku33168.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku36839.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku33186-1.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku33186-2.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku36850.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku36851.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku41949.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku56956.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku56957.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku56959.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku56960.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku56961.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku56962.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku56963.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku56964.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku56965.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku56966.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku33187-1.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku33187-2.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku33187-3.html?EffortCode=C1


TU SELLO PERSONALIZADO EN 4 PASOS

Personaliza tu sello fácilmente en www.kalamazoo.es
1. Elige el sello personalizable que necesites.
2. Accede al menú de personalización.
3. Añade textos, imágenes, logos o los bordes que necesites.
4. Confirma el diseño y añade el sello a la cesta de la compra.

Tu pedido será entregado en tu oficina en 72 horas siempre que lo valides antes de las 12 h.
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Sellos personalizados

Recambios almohadilla para 
sellos con entintaje automático

Precio unitario
Ref. Modelo Color de tinta por 1 por 3
C1-33187-1 Recambio para Printer 20 Azul 3,59 3,19
C1-33187-2 Recambio para Printer 20 Rojo 3,59 3,19
C1-33187-3 Recambio para Printer 20 Negro 3,59 3,19
C1-32971-1 Recambio para Printer 30 Azul 3,79 3,29
C1-32971-2 Recambio para Printer 30 Rojo 3,79 3,29
C1-32971-3 Recambio para Printer 30 Negro 3,79 3,29
C1-32972-1 Recambio para Printer 40 Azul 4,59 3,99
C1-32972-2 Recambio para Printer 40 Rojo 4,59 3,99
C1-32972-3 Recambio para Printer 40 Negro 4,59 3,99
C1-33188-1 Recambio para Printer 50 Azul 5,49 4,89
C1-33188-2 Recambio para Printer 50 Rojo 5,49 4,89
C1-33188-3 Recambio para Printer 50 Negro 5,49 4,89

Precio unitario
Ref. Modelo Color de tinta por 1 por 3
C1-36818-1 Recambio para Printer 53 Azul 5,19 4,69
C1-36818-2 Recambio para Printer 53 Rojo 5,19 4,69
C1-36818-3 Recambio para Printer 53 Negro 5,19 4,69
C1-36800-1 Recambio para Printer 55 Azul 5,99 5,39
C1-36800-2 Recambio para Printer 55 Rojo 5,99 5,39
C1-36800-3 Recambio para Printer 55 Negro 5,99 5,39
C1-43933-1 Recambio para Printer R30 Azul 4,69 4,19
C1-43933-2 Recambio para Printer R30 Rojo 4,69 4,19
C1-43933-3 Recambio para Printer R30 Negro 4,69 4,19
C1-43934-1 Recambio para Printer R40 Azul 4,99 4,49
C1-43934-3 Recambio para Printer R40 Negro 4,99 4,49

Sellos personalizables 
con entintaje automático

Precio unitario
Ref. Color carcasa Modelo Color de tinta Dimensiones Nº Líneas por 1 por 3
C1-56950-1 Blanco* Printer 20 Azul 14 x 38 mm. 4 20,99 18,69
C1-56950-2 Blanco* Printer 20 Rojo 14 x 38 mm. 4 20,99 18,69
C1-56950-3 Blanco* Printer 20 Negro 14 x 38 mm. 4 20,99 18,69
C1-56951-1 Blanco* Printer 30 Azul 18 x 47 mm. 5 24,99 22,49
C1-56951-2 Blanco* Printer 30 Rojo 18 x 47 mm. 5 24,99 22,49
C1-56951-3 Blanco* Printer 30 Negro 18 x 47 mm. 5 24,99 22,49
C1-56952-1 Blanco* Printer 40 Azul 23 x 59 mm. 6 31,99 28,69
C1-56952-2 Blanco* Printer 40 Rojo 23 x 59 mm. 6 31,99 28,69
C1-56952-3 Blanco* Printer 40 Negro 23 x 59 mm. 6 31,99 28,69
C1-56953-1 Blanco* Printer 50 Azul 30 x 69 mm. 7 41,99 37,79
(*) Con ventana transparente personalizable. Incluyen cartulinas con 4 colores: negro, rojo, blanco y 
amarillo.

Precio unitario
Ref. Color carcasa Modelo Color de tinta Dimensiones Nº Líneas por 1 por 3
C1-56953-2 Blanco* Printer 50 Rojo 30 x 69 mm. 7 41,99 37,79
C1-56953-3 Blanco* Printer 50 Negro 30 x 69 mm. 7 41,99 37,79
C1-57056-1 Negro Printer 53 Azul 30 x 45 mm. 7 41,59 36,99
C1-57056-3 Negro Printer 53 Negro 30 x 45 mm. 7 41,59 36,99
C1-57057-1 Negro Printer 55 Azul 40 x 60 mm. 9 43,99 39,49
C1-57057-3 Negro Printer 55 Negro 40 x 60 mm. 9 43,99 39,49
C1-57058-1 Negro Printer R30 Azul Ø 30 mm. 5 34,59 30,99
C1-57058-3 Negro Printer R30 Negro Ø 30 mm. 5 34,59 30,99
C1-57059-1 Negro Printer R40 Azul Ø 40 mm. 7 42,99 38,79
C1-57059-3 Negro Printer R40 Negro Ø 40 mm. 7 42,99 38,79
(*) Con ventana transparente personalizable. Incluyen cartulinas con 4 colores: negro, rojo, blanco y 
amarillo.

desde

18,�69€

desde

3,�19€

https://www.kalamazoo.es/promo_sku33187-1.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku33187-2.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku33187-3.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku32971-1.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku32971-2.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku32971-3.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku32972-1.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku32972-2.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku32972-3.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku33188-1.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku33188-2.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku33188-3.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku36818-1.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku36818-2.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku36818-3.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku36800-1.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku36800-2.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku36800-3.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku43933-1.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku43933-2.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku43933-3.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku43934-1.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku43934-3.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku56950-1.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku56950-2.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku56950-3.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku56951-1.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku56951-2.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku56951-3.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku56952-1.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku56952-2.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku56952-3.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku56953-1.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku56953-2.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku56953-3.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku57056-1.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku57056-3.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku57057-1.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku57057-3.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku57058-1.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku57058-3.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku57059-1.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku57059-3.html?EffortCode=C1
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Sellos personalizados

Sellos fechador automáticos  
Office Green Line
Sello fechador metálico personalizable reciclado entre el 65% y 70% según modelo.

Precio unitario
Ref. Descripción % de reciclado Color de tinta Dimensiones por 1 por 3
C1-67001-1 Sello fechador Office S360 70% Azul 30 x 45 mm 73,99 66,99
C1-67001-2 Sello fechador Office S360 70% Rojo 30 x 45 mm 73,99 66,99
C1-67001-3 Sello fechador Office S360 70% Negro 30 x 45 mm 73,99 66,99
C1-67002-1 Sello fechador Office S660 65% Azul 37 x 58 mm 76,99 68,99
C1-67002-2 Sello fechador Office S660 65% Rojo 37 x 58 mm 76,99 68,99
C1-67002-3 Sello fechador Office S660 65% Negro 37 x 58 mm 76,99 68,99
C1-36820-3 Recambio almohadilla para sello fechador Office S360 Negro 3,59 3,19
C1-36821-1 Recambio almohadilla para sello fechador Office S660 Azul 5,99 5,39
C1-36821-2 Recambio almohadilla para sello fechador Office S660 Rojo 5,99 5,39
C1-36821-3 Recambio almohadilla para sello fechador Office S660 Negro 5,99 5,39

Sellos fechador automáticos
Sello fechador personalizable con entintaje automático. 
Carcasa de color negro.

Precio unitario
Ref. Modelo Color de tinta Dimensiones Nº Líneas por 1 por 3
C1-57061-1 Fechador Printer 53 Azul 30 x 45 mm. 4 48,99 43,99
C1-57061-3 Fechador Printer 53 Negro 30 x 45 mm. 4 48,99 43,99
C1-57062-1 Fechador Printer 55 Azul 40 x 60 mm. 6 55,99 49,99
C1-57062-3 Fechador Printer 55 Negro 40 x 60 mm. 6 55,99 49,99
C1-36818-1 Recambio para Printer 53 Azul 5,19 4,69
C1-36818-2 Recambio para Printer 53 Rojo 5,19 4,69
C1-36818-3 Recambio para Printer 53 Negro 5,19 4,69
C1-36800-1 Recambio para Printer 55 Azul 5,99 5,39
C1-36800-2 Recambio para Printer 55 Rojo 5,99 5,39
C1-36800-3 Recambio para Printer 55 Negro 5,99 5,39

Sellos de bolsillo  
con entintaje automático
Carcasa de plástico hermética de tamaño similar al de un mechero que se coloca 
en posición de sellado al quitarle el capuchón. La almohadilla de recambio 
para el modelo Pocket Stamp Plus 20 no es compatible con el anterior sello 
Pocket Stamp 20. Busca su recambio en nuestra web.

Precio unitario
Ref. Descripción Color carcasa Color de tinta por 1 por 3
C1-56944-1 Sello Pocket Stamp Plus 20 Negro Azul 35,99 30,99
C1-56944-3 Sello Pocket Stamp Plus 20 Negro Negro 35,99 30,99
C1-62956-1 Sello Pocket Stamp Plus 30 Azul Azul 36,99 31,99
C1-62956-3 Sello Pocket Stamp Plus 30 Azul Negro 36,99 31,99
C1-56945-2 Recambio almohadilla Pocket Stamp Plus 20 Rojo Rojo 4,79 4,29
C1-56945-3 Recambio almohadilla  Pocket Stamp Plus 20 Negro Negro 4,79 4,29
C1-43938-2 Recambio almohadilla Pocket Stamp Plus 30 Rojo Rojo 3,69 3,19

desde

66,�99€

desde

43,�99€

desde

30,�99€

https://www.kalamazoo.es/promo_sku67001-1.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku67001-2.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku67001-3.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku67002-1.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku67002-2.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku67002-3.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku36820-3.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku36821-1.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku36821-2.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku36821-3.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku57061-1.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku57061-3.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku57062-1.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku57062-3.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku36818-1.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku36818-2.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku36818-3.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku36800-1.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku36800-2.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku36800-3.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku56944-1.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku56944-3.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku62956-1.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku62956-3.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku56945-2.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku56945-3.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku43938-2.html?EffortCode=C1
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Archivadores de palanca

-20%
13,99€

11,19€
solo

 

 

Archivador de palanca Colour’Breeze
Fabricado con polyfoam, un material muy ligero que facilita el manejo con un atractivo diseño. Con 
cierre en la tapa. Atractivo cierre con goma elástica para transportar documentos con seguridad. 
Lomo recto con etiqueta autoadhesiva para personalizar la indexación. Con ollado, tarjetero en el 
lomo, mecanismo estándar y sin cantoneras. Formato A4. Dimensiones: 82 x 318 x 290 mm.

Precio unitario
Ref. Descripción Precio anterior por 1
C1-68346-3 Azul 13,99 11,19
C1-68346-4 Verde 13,99 11,19
C1-68346-5 Coral 13,99 11,19
C1-68346-6 Malva 13,99 11,19

https://www.kalamazoo.es/promo_sku68346-3.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku68346-4.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku68346-5.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku68346-6.html?EffortCode=C1
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Archivadores de palanca

Archivadores de palanca Clásico A-Z
Archivador de cartón FSC jaspeado gris claro, forrado interior 
y exteriormente. Sistema de ranuras: mayor estabilidad y ahorro 
de espacio. Mecanismo de palanca con compresor. Lomo 
ollado para una rápida extracción. Cajetines opcionales para los 
archivadores.

Precio unitario
Ref. Descripción Formato Dimensiones (mm.) 

Alt x Prof x Lomo
por 1 por 12 por 24

C1-48194 Archivador Folio 350 x 290 x 75 4,19 3,79 3,59
C1-48193 Archivador A4 318 x 285 x 75 4,19 3,79 3,59
C1-48156-2 Cajetín Folio 357 x 288 x 82 1,79 1,59 1,49
C1-46029 Cajetín A4 325 x 286 x 82 1,89 1,69 1,59

Archivadores de palanca Ecoclassic
Archivador de cartón FSC de primera calidad jaspeado negro, 
forrado interior y exteriormente. Con sistema de ranuras y 
mecanismo de palanca con compresor. Lomo ollado para una 
rápida extracción. Cajetines opcionales disponibles.

Precio unitario
Ref. Descripción Formato Dimensiones (mm.)  

Alt x Prof x Lomo
por 1 por 25 por 50

C1-45936 Archivador Folio 350 x 287 x 75 3,99 3,69 3,39
C1-45937 Archivador A4 318 x 285 x 75 3,99 3,69 3,39
C1-45939 Archivador 4º apaisado 200 x 282 x 75 4,19 3,89 3,59
C1-45938 Archivador 4º natural 230 x 212 x 75 4,19 3,89 3,59
C1-48156-3 Cajetín Folio 355 x 295 x 86 1,99 1,79 1,59
C1-45212 Cajetín A4 323 x 295 x 86 1,99 1,79 1,59
C1-45222 Cajetín 4º apaisado 205 x 287 x 86 2,29 1,99 1,79
C1-45217 Cajetín 4º natural 235 x 217 x 86 2,19 1,89 1,69

Precio unitario
Ref. Modelo Formato Dimensiones (mm.) 

Alt x Prof x Lomo
por 1 por 10 por 30 por 60

C1-38536 Sin ranuras Folio 350 x 290 x 70 2,99 2,69 2,39 1,89
C1-38537 Sin ranuras A4 318 x 287 x 70 2,99 2,69 2,39 1,89
C1-31511 Con ranuras Folio 350 x 290 x 70 3,19 2,89 2,49 2,09
C1-31512 Con ranuras A4 318 x 287 x 70 3,19 2,89 2,49 2,09
C1-31514 Con ranuras 4º apaisado 200 x 280 x 70 3,49 3,19 2,79 2,39
C1-31515 Con ranuras 4º natural 235 x 215 x 70 3,49 3,19 2,79 2,39

Precio unitario
Ref. Formato Dimensiones (mm,)  

Alt x Prof x Lomo
por 1 por 12 por 36 por 72

C1-31516 Folio 357 x 292 x 82 1,69 1,49 1,29 1,19
C1-31517 A4 325 x 289 x 82 1,69 1,49 1,29 1,19
C1-31519 4º apaisado 206 x 282 x 82 1,99 1,79 1,59 1,39
C1-31520 4º natural 241 x 217 x 82 1,99 1,79 1,59 1,39

desde

3,�39€
desde

3,�59€

desde

1,�19€
desde

1,�89€

Cajetines Neoclas
Robustos y prácticos cajetines opcionales para los archivadores. 
Le permitirán proteger y prolongar la vida útil de sus archivadores, 
manteniéndolos alejados del desgaste, la suciedad y el paso del 
tiempo con sus correspondientes cajetines.

Archivadores de palanca Neoclas
Archivador de cartón de primera calidad jaspeado negro, 
forrado interior y exteriormente. Con y sin sistema de ranuras. 
Mecanismo de palanca con compresor. Lomo ollado para una 
rápida extracción. Cajetines opcionales para los archivadores.

https://www.kalamazoo.es/promo_sku48194.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku48193.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku48156-2.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku46029.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku45936.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku45937.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku45939.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku45938.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku48156-3.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku45212.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku45222.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku45217.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku38536.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku38537.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku31511.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku31512.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku31514.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku31515.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku31516.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku31517.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku31519.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku31520.html?EffortCode=C1
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Archivadores de palanca

Archivador de palanca Active Wow 180º
Fabricado en polyfoam: material ligero, duradero, impermeable, 
resistente al polvo y antihuellas. Mecanismo innovador que ofrece  
una apertura de un 50% superior al resto de archivadores permitiendo 
archivar más hojas al mismo tiempo. Su palanca gira 180º permitiendo 
introducir documentos hacia la derecha o hacia la izquierda.  
Bolsa interior con 3 compartimentos y etiqueta adherida al lomo. 
Formato A4: 317 (alt) x 295 (prof) mm. 

Precio unitario
Ref. Color Precio anterior por 1
C1-43478-6 Fucsia 15,99 12,79
C1-43478-7 Azul 15,99 12,79
C1-43478-13 Amarillo 15,99 12,79
C1-43478-9 Azul turquesa 15,99 12,79
C1-43478-10 Púrpura 15,99 12,79
C1-43478-12 Verde 15,99 12,79

Precio unitario
Ref. Formato Color por 1 por 10 por 30
C1-56228-3 Folio Azul 6,99 5,89 5,19
C1-51091-3 Folio Negro 6,99 5,89 5,19
C1-56225-2 Folio Amarillo 6,99 5,89 5,19
C1-56228-2 Folio Verde 6,99 5,89 5,19
C1-56229-3 A4 Azul 6,99 5,89 5,19
C1-56229-4 A4 Negro 6,99 5,89 5,19

Archivador de palanca Elba Rado
Archivador jaspeado negro en cartón compacto extra duro, gofrado y 
resistente a rayaduras. Sistema de ranuras: mayor estabilidad y ahorro de 
espacio.

Precio unitario
Ref. Formato Dims. (mm.) Al x Prof x Lomo por 1 por 10 por 20
C1-12407 A4 320 x 290 x 80 7,99 7,19 6,39
C1-12907 Folio 350 x 290 x 80 7,99 7,19 6,39

desde

8,�49€

desde

6,�39€ 
 

desde

5,�19€ 
 

Archivador de palanca 180º Wow
Fabricado en cartón ecológico FSC y forrado con papel 
impreso plastificado. Mecanismo innovador: apertura  
50% superior. Su palanca gira 180º (facilita la introducción  
de documentos por ambos lados). Elegante etiqueta y ollado 
en el lomo. Con sistema de ranuras: más rápido y estable.  
Formato A4: 318 (alt) x 285 (prof) x 80 (lomo) mm.

Precio unitario
Ref. Color por 1 por 10
C1-53400-3 Blanco 9,99 8,49
C1-53400-4 Azul 9,99 8,49
C1-53400-5 Rosa 9,99 8,49
C1-53400-7 Púrpura 9,99 8,49
C1-53400-8 Verde 9,99 8,49
C1-53400-9 Amarillo 9,99 8,49

Archivadores de palanca Color
Mecanismo estándar. Cartón forrado en polipropileno con textura y papel 
interior blanco. Tarjetero y ollado en el lomo, cantoneras de metal. 
A4: 315 x 286 x 75 mm. Folio: 348 x 286 x 75 mm.

-20%
15,99€

12,79€
solo

 

 

https://www.kalamazoo.es/promo_sku43478-6.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku43478-7.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku43478-13.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku43478-9.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku43478-10.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku43478-12.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku56228-3.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku51091-3.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku56225-2.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku56228-2.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku56229-3.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku56229-4.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku12407.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku12907.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku53400-3.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku53400-4.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku53400-5.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku53400-7.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku53400-8.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku53400-9.html?EffortCode=C1


Material de Oficina

125
Estamos a tu disposición.  
Tel. 944 554 050 • atencioncliente@kalamazoo.es

IV
A 

no
 in

cl
ui

do

Archivadores de palanca

Precio unitario
Ref. Descripción Dims. (mm.)  

 Al x Prof x Lomo
Color por 1 por 10 por 30

C1-28370-A Archivador Folio 345 x 285 x 80 mm. Azul 4,99 4,49 3,99
C1-28370-R Archivador Folio 345 x 285 x 80 mm. Rojo 4,99 4,49 3,99
C1-28370-N Archivador Folio 345 x 285 x 80 mm. Negro 4,99 4,49 3,99
C1-28370-V Archivador Folio 345 x 285 x 80 mm. Verde 4,99 4,49 3,99
C1-28370-C Archivador Folio 345 x 285 x 80 mm. Amarillo 4,99 4,49 3,99
C1-28370-B Archivador Folio 345 x 285 x 80 mm. Blanco 4,99 4,49 3,99
C1-34437 Archivador Folio 345 x 285 x 80 mm. Surtido* - 4,69 4,19
C1-28371-A Archivador Folio 345 x 295 x 50 mm. Azul 4,69 4,19 3,69
C1-28371-R Archivador Folio 345 x 295 x 50 mm. Rojo 4,69 4,19 3,69
(*) Surtido: azul, rojo, negro, verde y amarillo.

Precio unitario
Ref. Descripción Dims. (mm.)  

 Al x Prof x Lomo
Color por 1 por 10 por 30

C1-28371-N Archivador Folio 345 x 295 x 50 mm. Negro 4,69 4,19 3,69
C1-28371-V Archivador Folio 345 x 295 x 50 mm. Verde 4,69 4,19 3,69
C1-28371-C Archivador Folio 345 x 295 x 50 mm. Amarillo 4,69 4,19 3,69
C1-28371-B Archivador Folio 345 x 295 x 50 mm. Blanco 4,69 4,19 3,69
C1-34438 Archivador Folio 345 x 295 x 50 mm. Surtido* - 4,39 3,89
C1-43518 Bolsa de 10 etiquetas 

lomo ancho
190 x 54 mm. Blanco 3,49 3,09 2,79

C1-43519 Bolsa de 10 etiquetas 
lomo estrecho

190 x 30 mm. Blanco 3,29 2,89 2,59

(*) Surtido: azul, rojo, negro, verde y amarillo.

Archivadores de palanca Color A4
Fabricados en cartón forrado de plástico de colores.  
Mecanismo niquelado, sistema de ranuras, cantoneras metálicas y ollado. 
Con tarjetero en el lomo y etiqueta extraíble. Formato A4

Precio unitario
Ref. Descripción Dims. (mm.)   

Al x Prof x Lomo
Color por 1 por 10 por 30

C1-28372-A Archivador A4 316 x 285 x 75 mm. Azul 4,99 4,49 3,99
C1-28372-R Archivador A4 316 x 285 x 75 mm. Rojo 4,99 4,49 3,99
C1-28372-N Archivador A4 316 x 285 x 75 mm. Negro 4,99 4,49 3,99
C1-28372-V Archivador A4 316 x 285 x 75 mm. Verde 4,99 4,49 3,99
C1-28372-C Archivador A4 316 x 285 x 75 mm. Amarillo 4,99 4,49 3,99
C1-28372-B Archivador A4 316 x 285 x 75 mm. Blanco 4,99 4,49 3,99
C1-28372-G Archivador A4 316 x 285 x 75 mm. Gris 4,99 4,49 3,99
C1-34435 Archivador A4 316 x 285 x 75 mm. Surtido* - 4,69 4,19
C1-28373-A Archivador A4 316 x 295 x 50 mm. Azul 4,69 4,19 3,69
C1-28373-R Archivador A4 316 x 295 x 50 mm. Rojo 4,69 4,19 3,69
(*) Surtido: azul, rojo, negro, verde y amarillo.

Precio unitario
Ref. Descripción Dims. (mm.)   

Al x Prof x Lomo
Color por 1 por 10 por 30

C1-28373-N Archivador A4 316 x 295 x 50 mm. Negro 4,69 4,19 3,69
C1-28373-V Archivador A4 316 x 295 x 50 mm. Verde 4,69 4,19 3,69
C1-28373-C Archivador A4 316 x 295 x 50 mm. Amarillo 4,69 4,19 3,69
C1-28373-B Archivador A4 316 x 295 x 50 mm. Blanco 4,69 4,19 3,69
C1-48548-4 Archivador A4 316 x 295 x 50 mm. Gris 4,69 4,19 3,69
C1-34436 Archivador A4 316 x 295 x 50 mm. Surtido* - 4,39 3,89
C1-43518 Bolsa de 10 etiquetas 

lomo ancho
190 x 54 mm. Blanco 3,49 3,09 2,79

C1-43519 Bolsa de 10 etiquetas 
lomo estrecho

190 x 30 mm. Blanco 3,29 2,89 2,59

(*) Surtido: azul, rojo, negro, verde y amarillo.

desde

3,�69€

desde

3,69€

Archivadores de palanca  
Color Folio
Fabricados en cartón forrado de plástico de colores.  
Mecanismo niquelado, sistema de ranuras, cantoneras metálicas y ollado. 
Con tarjetero en el lomo y etiqueta extraíble. Formato Folio.

https://www.kalamazoo.es/promo_sku28370-A.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku28370-R.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku28370-N.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku28370-V.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku28370-C.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku28370-B.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku34437.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku28371-A.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku28371-R.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku28371-N.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku28371-V.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku28371-C.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku28371-B.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku34438.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku43518.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku43519.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku28372-A.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku28372-R.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku28372-N.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku28372-V.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku28372-C.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku28372-B.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku28372-G.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku34435.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku28373-A.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku28373-R.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku28373-N.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku28373-V.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku28373-C.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku28373-B.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku48548-4.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku34436.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku43518.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku43519.html?EffortCode=C1


Archivadores de PVC con dos 
mecanismos de palanca
Para archivar A4, A5, recibos o fichas. De cartón 
forrado interior y exteriormente en PVC color 
negro. Sistema de ranuras, tarjetero y ollado. 
Dims: 320 (alt) x 286 (prof.) x 75 (lomo) mm.
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Archivadores de palanca

Archivadores de palanca PVC
Fabricado en cartón forrado interior y exteriormente en PVC soldado. Sistema de ranuras: ahorra espacio (lomo 8% más estrecho).  
Mayor estabilidad: impide que los archivadores se abran o se caigan. ¡Más estabilidad!, tarjetero y ollado (para una rápida extracción). 
Formato A4. Dimensión: 320 (alt) x 290 (prof) x 70 (lomo) mm

Archivador de palanca Color
De cartón, forrado interiormente en papel y 
exteriormente en polipropileno. Mecanismo 
niquelado, sistema Rado, cantoneras 
metálicas y ollado en el lomo. 
Tarjetero con tarjeta extraíble.  
A4: 318 (alt) x 290 (prof) x 75 (lomo) mm. 
Folio: 350 (alt) x 290 (prof) x 75 (lomo) mm.

desde

5,�29€

desde

4,�99€

desde

5,�79€
Archivador de palanca Nº1
Muy resistente. Calidad: fabricado en cartón con certificado 
FSC® forrado interior y exteriormente en polipropileno soldado. 
Sistema de ranuras: mayor estabilidad y ahorro de espacio. 
Con tarjetero, etiqueta extraíble, ollado y cantoneras metálicas. 
Mecanismo patentado n.º 1, con una fuerza de bloqueo 
excepcional que cierra siempre con precisión.

Precio unitario
Ref. Formato Dims. (mm.) Color por 1 por 5 por 10
C1-62979-1 A4 318 x 290 x 75 Azul 7,29 6,69 5,79
C1-62979-2 A4 318 x 290 x 75 Rojo 7,29 6,69 5,79
C1-62979-3 A4 318 x 290 x 75 Negro 7,29 6,69 5,79
C1-62979-4 A4 318 x 290 x 75 Verde 7,29 6,69 5,79
C1-62980-1 Folio 348 x 290 x 75 Azul claro 7,29 6,69 5,79
C1-62980-2 Folio 348 x 290 x 75 Rojo 7,29 6,69 5,79
C1-62980-3 Folio 348 x 290 x 75 Negro 7,29 6,69 5,79
C1-62980-4 Folio 348 x 290 x 75 Verde claro 7,29 6,69 5,79

Precio unitario
Ref. Formato Color por 1 por 6 por 12
C1-58357-1 A4 Gris 6,59 5,99 5,29
C1-58357-2 A4 Rojo 6,59 5,99 5,29
C1-58357-3 A4 Negro 6,59 5,99 5,29
C1-58357-4 A4 Azul 6,59 5,99 5,29
C1-58357-5 A4 Verde 6,59 5,99 5,29
C1-58357-6 A4 Amarillo 6,59 5,99 5,29
C1-58357-7 A4 Naranja 6,59 5,99 5,29

Precio unitario
Ref. Formato Color por 1 por 6 por 12
C1-58358-1 Folio Gris 6,59 5,99 5,29
C1-58358-2 Folio Rojo 6,59 5,99 5,29
C1-58358-3 Folio Negro 6,59 5,99 5,29
C1-58358-4 Folio Azul 6,59 5,99 5,29
C1-58358-5 Folio Verde 6,59 5,99 5,29
C1-58358-6 Folio Amarillo 6,59 5,99 5,29
C1-58358-7 Folio Naranja 6,59 5,99 5,29

Precio unitario
Ref. Color por 1 por 10 por 20
C1-50697-1 Negro 6,39 5,69 4,99
C1-50697-2 Azul 6,39 5,69 4,99
C1-50697-3 Azul claro 6,39 5,69 4,99
C1-50697-4 Verde claro 6,39 5,69 4,99
C1-50697-5 Fucsia 6,39 5,69 4,99

Precio unitario
Ref. Color por 1 por 10 por 20
C1-50697-6 Burdeos 6,39 5,69 4,99
C1-50697-7 Naranja 6,39 5,69 4,99
C1-50697-8 Violeta 6,39 5,69 4,99
C1-50697-9 Amarillo 6,39 5,69 4,99
C1-50697-10 Gris 6,39 5,69 4,99

Precio unitario
Ref. Color por 1 por 10 por 20
C1-50697-11 Verde 6,39 5,69 4,99
C1-50697-12 Rojo 6,39 5,69 4,99
C1-50697-13 Marrón 6,39 5,69 4,99
C1-50697-14 Blanco 6,39 5,69 4,99
C1-50697-15 Rosa 6,39 5,69 4,99

Precio unitario
Ref. por 1 por 5 por 10
C1-51083-1 12,99 11,69 10,49

desde

10,�49€ 
 

https://www.kalamazoo.es/promo_sku62979-1.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku62979-2.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku62979-3.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku62979-4.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku62980-1.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku62980-2.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku62980-3.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku62980-4.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku58357-1.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku58357-2.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku58357-3.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku58357-4.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku58357-5.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku58357-6.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku58357-7.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku58358-1.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku58358-2.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku58358-3.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku58358-4.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku58358-5.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku58358-6.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku58358-7.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku50697-1.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku50697-2.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku50697-3.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku50697-4.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku50697-5.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku50697-6.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku50697-7.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku50697-8.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku50697-9.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku50697-10.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku50697-11.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku50697-12.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku50697-13.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku50697-14.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku50697-15.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku51083-1.html?EffortCode=C1
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Archivadores de palanca

Cajetines para archivadores
Fabricado en cartón microcanal forrado en plástico. Fácil montaje.

Precio unitario
Ref. Formato Color Dims. (mm.) Al x prof x lomo por 1 por 12 por 36
C1-68944-1 A4 Negro 320 x 280 x 86 2,99 2,69 2,39
C1-68944-2 A4 Azul 320 x 280 x 86 2,99 2,69 2,39
C1-68944-3 A4 Verde 320 x 280 x 86 2,99 2,69 2,39
C1-68944-4 A4 Rojo 320 x 280 x 86 2,99 2,69 2,39
C1-68944-5 A4 Amarillo 320 x 280 x 86 2,99 2,69 2,39
C1-68945-1 Folio Negro 355 x 296 x 86 2,99 2,69 2,39
C1-68945-2 Folio Azul 355 x 296 x 86 2,99 2,69 2,39
C1-68945-3 Folio Verde 355 x 296 x 86 2,99 2,69 2,39
C1-68945-4 Folio Rojo 355 x 296 x 86 2,99 2,69 2,39
C1-68945-5 Folio Amarillo 355 x 296 x 86 2,99 2,69 2,39

Archivador de palanca Iderama
Mecanismo Prem’Touch® y botón de goma ergonómico para facilitar el uso. 
Etiqueta en el lomo para identificar fácilmente el contenido. Orificio para 
extraerlo rápidamente del estante. Respetuoso con el medio ambiente,  
sólido y resistente a la humedad y al desgaste. Material: Cartón rígido  
con certificación FSC® recubierto con papel de alta calidad y recubierto  
con una capa de polipropileno. Formato A4. Dimensiones: 320 x 300 mm. 
Lomo: 70 mm

Precio unitario
Ref. Color por 1 por 10 por 30
C1-60431-1 Azul claro 6,79 6,19 5,49
C1-60431-2 Lima 6,79 6,19 5,49
C1-60431-3 Rosa 6,79 6,19 5,49
C1-60431-4 Rojo 6,79 6,19 5,49

Archivador de palanca Forever
Fabricado con cartón 100% reciclado con certificado Blue Angel.  
Sistema Rado: mayor estabilidad y ahorro. Cantonera metálica inferior  
y ollado para una rápida extracción. Etiqueta adherida al lomo.  
Formato A4: 320 (alt) x 290 (prof) x 80 (lomo) mm.

Precio unitario
Ref. Color por 1 por 10 por 30
C1-47439 Arena 5,69 5,19 4,49
C1-43866-1 Azul 5,69 5,19 4,49
C1-43866-2 Verde 5,69 5,19 4,49
C1-43866-3 Rojo 5,69 5,19 4,49

desde

2,�39€

desde

4,�49€
desde

5,�49€

desde

8,59€

Archivador de palanca Cosy
Diseño minimalista y atractivos colores con acabado mate. Mecanismo 
que se abre 180° para una apertura un 50% mayor y una capacidad de 
archivo un 20% más rápido. De cartón robusto y resistente cubierto con 
papel impreso y acabado con una lámina de tacto suave. Con ranuras. 
Certificado ecológico FSC. Dimensiones: 318 x 285 mm. Lomo: 80 mm.

Precio unitario
Ref. Color por 1 por 6 por 12
C1-70266-1 Amarillo cálido 11,49 9,49 8,59
C1-70266-2 Azul calma 11,49 9,49 8,59
C1-70266-3 Gris terciopelo 11,49 9,49 8,59

https://www.kalamazoo.es/promo_sku68944-1.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku68944-2.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku68944-3.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku68944-4.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku68944-5.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku68945-1.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku68945-2.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku68945-3.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku68945-4.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku68945-5.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku60431-1.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku60431-2.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku60431-3.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku60431-4.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku47439.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku43866-1.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku43866-2.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku43866-3.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku70266-1.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku70266-2.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku70266-3.html?EffortCode=C1
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Archivadores canguro y boxes de archivadores

Boxes de archivadores de palanca
Fabricados en cartón forrado. Mecanismo niquelado, sistema de ranuras, 
cantoneras metálicas y ollado en el lomo. Lomo con tarjetero y etiqueta 
extraíble. Archivador A4: 318 (alt) x 285 (prof)x 75 (lomo) mm.  
Archivador Folio: 348 (alt) x 292 (prof) x 75 (lomo) mm. 

Precio unitario
Ref. Descripción Color Dims, Box (mm,) por 1 por 4 por 10
C1-38241-1 Box de 1 archivador A4 Azul 325 x 288 x 82 10,99 - 9,89
C1-38241-2 Box de 1 archivador A4 Rojo 325 x 288 x 82 10,99 - 9,89
C1-38241-3 Box de 1 archivador A4 Negro 325 x 288 x 82 10,99 - 9,89
C1-38241-4 Box de 1 archivador A4 Verde 325 x 288 x 82 10,99 - 9,89
C1-38237-1 Box de 1 archivador Folio Azul 357 x 295 x 82 10,99 - 9,89
C1-38237-2 Box de 1 archivador Folio Rojo 357 x 295 x 82 10,99 - 9,89
C1-38237-3 Box de 1 archivador Folio Negro 357 x 295 x 82 10,99 - 9,89
C1-38237-4 Box de 1 archivador Folio Verde 357 x 295 x 82 10,99 - 9,89
C1-30238-1 Box de 2 archivadores A4 Azul 325 x 288 x 160 19,99 17,99 -
C1-30238-2 Box de 2 archivadores A4 Rojo 325 x 288 x 160 19,99 17,99 -
C1-30238-3 Box de 2 archivadores A4 Negro 325 x 288 x 160 19,99 17,99 -
C1-30238-4 Box de 2 archivadores A4 Verde 325 x 288 x 160 19,99 17,99 -
C1-38238-1 Box de 2 archivadores Folio Azul 357 x 295 x 160 19,99 17,99 -
C1-38238-2 Box de 2 archivadores Folio Rojo 357 x 295 x 160 19,99 17,99 -
C1-38238-3 Box de 2 archivadores Folio Negro 357 x 295 x 160 19,99 17,99 -
C1-38238-4 Box de 2 archivadores Folio Verde 357 x 295 x 160 19,99 17,99 -

desde

9,�89€ 
 

Box de 3 archivadores  
de palanca
Cartón ecológico forrado en plástico  
de colores. Archivadores con sistema  
de ranuras. Lomo con tarjetero y ollado.  
Formato A4: 330 (alt) x 285 (prof) x 55 (lomo) mm. 
Box: 190 (an) x 350 (alt) x 300 (prof) mm.

Precio unitario
Ref. Color Precio anterior por 1
C1-49633-1 Negro 22,99 19,49
C1-49633-2 Azul 22,99 19,49
C1-49633-3 Rojo 22,99 19,49

Archivadores de palanca A4+ Canguro
Personalizables. Fabricados en cartón FSC forrado de plástico de color 
blanco. Portada y lomo personalizables, con bolsillo interior. Mecanismo 
niquelado. Formato A4+: 320 (alt) x 298 (prof) mm.

Precio unitario
Ref. Lomo Precio anterior por 1
C1-68331 70 mm. 9,99 7,99
C1-68332 80 mm. 10,49 8,39

-15%
22,99€

19,49€
solo

 

 
-20%

9,99€

7,99€
desde

 

 

https://www.kalamazoo.es/promo_sku38241-1.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku38241-2.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku38241-3.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku38241-4.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku38237-1.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku38237-2.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku38237-3.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku38237-4.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku30238-1.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku30238-2.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku30238-3.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku30238-4.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku38238-1.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku38238-2.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku38238-3.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku38238-4.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku49633-1.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku49633-2.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku49633-3.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku68331.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku68332.html?EffortCode=C1
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Boxes y carpetas de anillas

Carpetas de anillas  
cartón cuero
2 anillas mixtas de 25 mm.  
en cartón forrado con papel y plastificado. 
Color marrón. Lomo 45 mm.

Precio unitario
Ref. Formato Dims. 

(mm.)
por 1 por 12

C1-64530 4º natural 230 x 195 4,69 4,19
C1-64531 4º apaisado 175 x 260 4,69 4,19
C1-64529 Folio natural 340 x 270 5,49 4,89
C1-57458 Folio apaisado 260 x 350 6,99 5,99

Carpetas de anillas Iderama
4 anillas de 30 mm. Cartón FSC recubierto 
con plástico. Dims. A4: 260 x 320 X 40 mm.

Precio unitario
Ref. Color por 1 por 5
C1-60429-1 Surtido* 5,59 4,99
C1-60429-2 Azul 5,59 4,99
C1-60429-3 Verde 5,59 4,99
C1-60429-4 Rojo 5,59 4,99
(*) Colores surtidos no especificables.

Carpeta de anillas A3 apaisado
4 anillas mixtas de 35 mm. Formato A3 apaisado. 
Dims.: 480 x 320 x 50 mm. Color negro. 

Precio unitario
Ref. por 1 por 3 por 6
C1-62169 14,99 13,49 11,99

Boxes de carpetas de anillas Oficolor
Cartón forrado en plástico de colores. Lomo con tarjetero y ollado. Formato Folio.

Precio unitario
Ref. Modelo Color Box (mm.) Alt x Prof x An Carpeta (mm.) Alt x Prof x Lomo por 1 por 4 por 8
C1-62685-1 Box de 3 carpetas 2 anillas de 40 mm. Azul 355 x 290 x 190 350 x 285 x 50 29,99 26,99 23,99
C1-62685-2 Box de 3 carpetas 2 anillas de 40 mm. Rojo 355 x 290 x 190 350 x 285 x 50 29,99 26,99 23,99
C1-62685-3 Box de 3 carpetas 2 anillas de 40 mm. Negro 355 x 290 x 190 350 x 285 x 50 29,99 26,99 23,99
C1-62685-4 Box de 3 carpetas 2 anillas de 40 mm. Verde 355 x 290 x 190 350 x 285 x 50 29,99 26,99 23,99
C1-62685-5 Box de 3 carpetas 2 anillas de 40 mm. Surtido 355 x 290 x 190 350 x 285 x 50 29,99 26,99 23,99
C1-62686-1 Box de 4 carpetas 2 anillas de 25 mm. Azul 355 x 290 x 190 350 x 285 x 40 33,99 30,59 26,99
C1-62686-2 Box de 4 carpetas 2 anillas de 25 mm. Rojo 355 x 290 x 190 350 x 285 x 40 33,99 30,59 26,99
C1-62686-3 Box de 4 carpetas 2 anillas de 25 mm. Negro 355 x 290 x 190 350 x 285 x 40 33,99 30,59 26,99
C1-62686-4 Box de 4 carpetas 2 anillas de 25 mm. Verde 355 x 290 x 190 350 x 285 x 40 33,99 30,59 26,99
C1-62686-5 Box de 4 carpetas 2 anillas de 25 mm. Surtido 355 x 290 x 190 350 x 285 x 40 33,99 30,59 26,99

desde

23,�99€

desde

11,�99€ 
 

desde

4,�99€ 
 

desde

4,�19€ 
 

https://www.kalamazoo.es/promo_sku64530.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku64531.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku64529.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku57458.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku60429-1.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku60429-2.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku60429-3.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku60429-4.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku62169.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku62685-1.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku62685-2.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku62685-3.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku62685-4.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku62685-5.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku62686-1.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku62686-2.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku62686-3.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku62686-4.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku62686-5.html?EffortCode=C1
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Carpetas de anillas

Carpetas de anillas Wow
Fabricadas en cartón ecológico FSC. 
Capacidad para 230 hojas de 80 g/m2. 
2 anillas de 25 mm. Formato A4:  
318 (alt) x 275 (prof) x 40 (lomo) mm.

Precio unitario
Ref. Color por 1 por 6 por 12
C1-60591 Azul 7,49 6,89 5,99
C1-53635-5 Fucsia 7,49 6,89 5,99
C1-53635-6 Turquesa 7,49 6,89 5,99
C1-53635-7 Púrpura 7,49 6,89 5,99
C1-53635-8 Verde 7,49 6,89 5,99
C1-53635-9 Amarillo 7,49 6,89 5,99

Precio unitario
Ref. Color por 1 por 10 por 30
C1-70677-1 Amarillo pastel 5,39 4,79 4,29
C1-70677-2 Verde pastel 5,39 4,79 4,29
C1-70677-3 Coral 5,39 4,79 4,29
C1-70677-4 Rosa 5,39 4,79 4,29
C1-70677-5 Malva 5,39 4,79 4,29
C1-70677-6 Azul pastel 5,39 4,79 4,29

Carpetas de anillas Grafcolor
Carpeta de cartón forrado de polipropileno. Mecanismo de 
anillas mixtas con compresor. Tarjetero en el lomo con etiqueta 
extraíble. Formato Folio: 285 x 350 mm. Ollado sólo disponible 
en las carpetas de anillas de 40 mm.

Precio unitario
Ref. Nº anillas Anilla (mm.) Lomo Color por 1 por 6 por 12
C1-34749-1 2 25 mm. 40 mm Azul 6,69 5,99 5,49
C1-34749-2 2 25 mm. 40 mm Verde 6,69 5,99 5,49
C1-34749-3 2 25 mm. 40 mm Rojo 6,69 5,99 5,49
C1-34749-4 2 25 mm. 40 mm Negro 6,69 5,99 5,49
C1-34751-1 4 25 mm. 40 mm Azul 6,89 6,19 5,69
C1-34751-2 4 25 mm. 40 mm Verde 6,89 6,19 5,69
C1-34751-3 4 25 mm. 40 mm Rojo 6,89 6,19 5,69
C1-34751-4 4 25 mm. 40 mm Negro 6,89 6,19 5,69
C1-34750-1 2 40 mm. 55 mm Azul 6,99 6,29 5,79
C1-34750-2 2 40 mm. 55 mm Verde 6,99 6,29 5,79
C1-34750-3 2 40 mm. 55 mm Rojo 6,99 6,29 5,79
C1-34750-4 2 40 mm. 55 mm Negro 6,99 6,29 5,79
C1-34752-1 4 40 mm. 55 mm Azul 7,59 6,69 6,39
C1-34752-2 4 40 mm. 55 mm Verde 7,59 6,69 6,39
C1-34752-3 4 40 mm. 55 mm Rojo 7,59 6,69 6,39
C1-34752-4 4 40 mm. 55 mm Negro 7,59 6,69 6,39

desde

5,�99€ 
 

desde

4,�59€ 
 

desde

4,�29€ 
 

Carpetas de anillas
Carpetas de 2 anillas de 25 mm. Fabricadas 
en cartón FSC rígido forrado en polipropileno.
Tarjetero en el lomo con etiqueta extraíble.
Formato A4: 320 (alt) x 255 (prof) x 40 mm.

Carpetas de anillas Eterneco
Cartón reciclado cubierto con un papel recubierto con aceite vegetal. 
Fácil de reciclar. Certificado FSC. Etiqueta integrada en el lomo.
Dims: 320 x 260 x 40 mm. Diseños surtidos no especificables.

Carpetas de anillas Aquarel
Cartón forrado de papel plastificado y con interior cartulina negra. 
Certificado: FSC. 2 anillas de 25 mm. Dims: 315 x 300 x 40 mm.

desde

4,69€ 
 

Precio unitario
Ref. Color por 1 por 5 por 15
C1-68333-1 Negro 5,69 5,19 4,69
C1-68333-2 Rojo 5,69 5,19 4,69
C1-68333-3 Azul 5,69 5,19 4,69
C1-68333-4 Verde 5,69 5,19 4,69
C1-68333-5 Blanco 5,69 5,19 4,69

Precio unitario
Ref. Nº anillas por 1 por 10 por 30
C1-70681 2 5,49 4,99 4,59
C1-70680 4 5,79 5,29 4,79

desde

5,�49€

https://www.kalamazoo.es/promo_sku60591.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku53635-5.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku53635-6.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku53635-7.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku53635-8.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku53635-9.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku70677-1.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku70677-2.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku70677-3.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku70677-4.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku70677-5.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku70677-6.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku34749-1.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku34749-2.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku34749-3.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku34749-4.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku34751-1.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku34751-2.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku34751-3.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku34751-4.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku34750-1.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku34750-2.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku34750-3.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku34750-4.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku34752-1.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku34752-2.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku34752-3.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku34752-4.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku68333-1.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku68333-2.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku68333-3.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku68333-4.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku68333-5.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku70681.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku70680.html?EffortCode=C1
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Carpetas de anillas personalizables

Carpetas personalizables Canguro de anillas
Fabricadas en cartón FSC forrado en plástico soldado de color blanco.
Carpetas robustas de 2 o 4 anillas mixtas. 
Personalizable por la portada, contraportada y el lomo. 
Con bolsillo interior.
Formato A4 Maxi o A5 Maxi. 
Color blanco. 
Compresor opcional..

Precio unitario
Ref. Descripción Formato Dims. (mm.) Alt x Prof x Lomo por 1 por 10 por 30
C1-68325 Carpeta de 2 anillas de 16 mm. A4 Maxi 320 x 273 x 38 6,89 6,19 5,49
C1-68326 Carpeta de 2 anillas de 25 mm. A4 Maxi 320 x 277 x 42 7,49 6,69 5,99
C1-68327 Carpeta de 2 anillas de 40 mm. A4 Maxi 320 x 285 x 64 7,79 6,99 6,19
C1-57127 Carpeta de 2 anillas de 60 mm. A4 Maxi 320 x 297 x 86 9,49 8,59 7,59
C1-67004 Carpeta de 2 anillas de 20 mm. A5 Maxi 218 x 208 x 36 6,89 6,19 5,49
C1-68328 Carpeta de 4 anillas de 15 mm. A4 Maxi 320 x 273 x 38 6,99 6,29 5,59
C1-68329 Carpeta de 4 anillas de 25 mm. A4 Maxi 320 x 277 x 47 7,29 6,59 5,79
C1-68330 Carpeta de 4 anillas de 40 mm. A4 Maxi 320 x 285 x 64 8,29 7,39 6,59
C1-57114-1 Carpeta de 4 anillas de 50 mm. A4 Maxi 320 x 290 x 74 8,99 8,09 7,19
C1-57132 Carpeta de 4 anillas de 60 mm. A4 Maxi 320 x 290 x 74 9,99 8,99 7,99
C1-40176 Bolsa de 10 compresores 3,99 3,59 3,29

desde

13,�79€ 
 

desde

5,�49€ 
 

Carpetas personalizables  
de anillas polipropileno
Fabricadas en polipropileno. Portada personalizable. 4 anillas.

Precio unitario
Ref. Formato Color Anilla Lomo Dims. (mm.) Precio anterior por 1
C1-57104-2 A4 Blanco 15 mm. 20 mm. 320 x 250 6,49 4,99
C1-63232 A4 Cristal 15 mm. 20 mm. 320 x 250 5,99 4,59
C1-57161 A4 Maxi Surtidos* 30 mm. 40 mm. 320 x 268 6,99 5,39
(*) Colores surtidos no especificables.

Carpeta personalizable Canguro de anillas 
SoftClick
Con el mecanismo SoftClick de fácil apertura con un solo dedo. 
Fabricadas en cartón forrado en plástico soldado de color blanco. 
Carpeta de 4 anillas mixtas de 40 mm con certificado FSC. 
Personalizables por la portada y el lomo. Bolsillo interior. Formato A4. 
Dims: 319 x 290 x 69 mm.

Precio unitario
Ref. por 1 por 3 por 6
C1-61126 16,99 15,29 13,79

-23%
5,99€

4,59€
desde

HASTA

 

https://www.kalamazoo.es/promo_sku68325.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku68326.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku68327.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku57127.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku67004.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku68328.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku68329.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku68330.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku57114-1.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku57132.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku40176.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku57104-2.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku63232.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku57161.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku61126.html?EffortCode=C1
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Indices y separadores

Separadores cartulina lustrada
Formato A4: 245 x 297 mm. con certificado ecológico FSC. Formato A3 
apaisado: 430 x 297 mm. con certificado ecológico Blue Angel.

Tiras separadoras
Cartulina de 180 g/m², Fabricado con un 100% de materiales 
reciclados. Taladro: 2 perforaciones, certificación Ángel Azul.
Dimensiones: 105 x 240 mm. Juego de 100 tiras.

Precio del juego
Ref. Color por 1 por 6 por 12
C1-68339-1 Surtido 6,29 5,69 4,99
C1-68339-2 Amarillo 5,79 5,29 4,69

Separadores de polipropileno Folio
Separador de polipropileno de 125 micras con cartulina índice. 
Formato Folio: 216 x 330 mm. Color: gris.

Precio del juego
Ref. Modelo Nº sep. por 1 por 10 por 30
C1-56204 1-12 12 6,39 5,79 4,99
C1-56206 1-31 31 9,99 8,99 7,99
C1-56209 A-Z 20 7,49 6,69 5,99

Precio del juego
Ref. Modelo Nº sep. por 1 por 10 por 25
C1-100433 1-10 10 10,99 9,99 8,99
C1-100434 1-12 12 11,29 10,19 9,19
C1-100435 1-20 20 12,99 11,69 10,59
C1-100436 1-31 31 14,99 13,49 12,19

Precio del juego
Ref. Formato Nº sep. Gramaje por 1 por 5 por 10 por 25
C1-64533 A4 6 220 g/m² 2,19 - 1,99 1,79
C1-64534 A4 12 220 g/m² 3,99 - 3,69 3,29
C1-63490 A3 apaisado 5 400 g/m² 8,49 7,59 6,79 -

Precio del juego
Ref. Gramaje Formato Color Nº sep. por 1 por 10 por 25
C1-100547 175 g/m² A4 Surtido 5 1,09 0,99 0,89
C1-100548 175 g/m² A4 Surtido 6 1,29 1,09 0,99
C1-100549 175 g/m² A4 Surtido 10 1,69 1,49 1,35
C1-100550 175 g/m² A4 Surtido 12 2,09 1,89 1,79
C1-100551 175 g/m² A4 Blanco 5 1,05 0,95 0,85
C1-100552 175 g/m² A4 Blanco 10 1,99 1,69 1,59
C1-100553 175 g/m² A4 Blanco 20 (1-20)* 2,69 2,49 2,29
C1-100554 175 g/m² A4 Blanco 20 (A-Z)** 2,99 2,79 2,59
C1-100555 175 g/m² A4+ Surtido 6 1,39 1,19 1,09
C1-100556 175 g/m² A4+ Surtido 12 2,19 1,99 1,89
C1-100557 225 g/m² A4 Surtido 6 1,49 1,29 1,19
C1-100558 225 g/m² A4 Surtido 12 2,49 2,29 1,99
C1-100559 225 g/m² A4+ Surtido 6 2,19 1,99 1,89
C1-100560 225 g/m² A4+ Surtido 12 2,59 2,39 2,09
(*) Numérico 1-20. (**) Alfabético A-Z.

Precio del juego
Ref. Color 

pestañas
Modelo Formato Nº sep. por 1 por 10 por 25

C1-100561 Surtido 1-12 A4 12 2,59 2,39 2,09
C1-100563 Surtido 1-12 A4+ 12 4,69 4,39 4,19
C1-100562 Surtido 1-31 A4 31 6,99 6,39 5,99
C1-100564 Surtido 1-31 A4+ 31 7,09 6,49 6,09
C1-100565 Surtido A-Z A4 20 4,99 4,69 4,39
C1-100566 Surtido A-Z A4+ 20 5,09 4,79 4,49
C1-100567 Surtido Mensual A4 12 4,69 4,39 4,19
C1-100568 Surtido Mensual A4+ 12 4,69 4,39 4,19
C1-100569 Surtido Neutro A4 6 2,19 1,99 1,89
C1-100570 Surtido Neutro A4+ 6 2,29 2,09 1,99
C1-100571 Surtido Neutro A4 10 2,49 2,29 1,99
C1-100572 Surtido Neutro A4 12 2,59 2,39 2,09
C1-100573 Surtido Neutro A4+ 12 2,69 2,49 2,19
C1-100574 Blanco Neutro A4 12 2,49 2,29 1,99

desde

4,�69€ 
el juego

desde

1,�79€ 
el juego

desde

4,�99€ 
el juego

desde

8,�99€ 
el juego

Separadores Recycle
De polipropileno 90% reciclado, 
100% reciclable y climáticamente 
neutro. Pestañas numéricas y 
portadilla. A4+ (238 x 297 mm.).

desde

0,�85€ 
el juego

desde

1,�89€ 
el juego

Separadores de cartulina
Cartulina ecológica FSC 
 Formatos A4 ( 225 x 297 mm y 11 taladros) y A4+ (245 x 297 mm.).

Separadores de cartulina Mylar
Cartulina ecológica FSC. Pestañas plastificadas. 
Formatos A4 ( 225 x 297 mm y 11 taladros) y A4+ (245 x 297 mm.).

https://www.kalamazoo.es/promo_sku68339-1.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku68339-2.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku56204.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku56206.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku56209.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku100433.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku100434.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku100435.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku100436.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku64533.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku64534.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku63490.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku100547.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku100548.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku100549.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku100550.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku100551.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku100552.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku100553.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku100554.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku100555.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku100556.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku100557.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku100558.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku100559.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku100560.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku100561.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku100563.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku100562.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku100564.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku100565.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku100566.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku100567.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku100568.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku100569.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku100570.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku100571.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku100572.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku100573.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku100574.html?EffortCode=C1
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Indices y separadores

Precio del juego
Ref. Color Modelo Nº sep. Formato por 1 por 10 por 25
C1-100575 1 Gris Númerico 1-5 5 A4 1,19 1,09 0,99
C1-100576 2 Gris Númerico 1-10 10 A4 1,79 1,55 1,49
C1-100577 3 Gris Númerico 1-12 12 A4 2,09 1,89 1,79
C1-100578 4 Gris Númerico 1-12 12 A4+ 2,19 1,99 1,89
C1-100582 5 Gris Númerico 1-12 12 Folio 2,29 2,09 1,99
C1-100579 6 Gris Númerico 1-20 20 A4 2,79 2,59 2,39
C1-100580 7 Gris Númerico 1-31 31 A4 3,69 3,39 2,89
C1-100581 8 Gris Númerico 1-31 31 A4+ 3,79 3,49 2,99
C1-100583 9 Gris Alfabético A-Z 20 A4 2,79 2,59 2,39
C1-100584 10 Gris Alfabético A-Z 26 A4 2,79 2,59 2,39
C1-100585 11 Gris Alfabético A-Z 20 A4+ 2,89 2,69 2,39
C1-100586 12 Gris Alfabético A-Z 20 A5 apaisado 2,09 1,89 1,69
C1-100588 13 Gris Mensual 12 A4 2,09 1,89 1,79
C1-100587 14 Gris Mensual 12 A4+ 2,19 1,99 1,89
C1-100589 15 Blanco Númerico 1-20 20 A4 2,69 2,59 2,39
C1-100590 16 Blanco Alfabético A-Z 20 A4 2,69 2,59 2,39
C1-100591 17 Surtido Númerico 1-5 5 A4 1,49 1,35 1,25
C1-100593 18 Surtido Númerico 1-6 6 A4 1,59 1,39 1,29
C1-100592 19 Surtido Númerico 1-10 10 A4 2,19 1,99 1,79
C1-100594 20 Surtido Númerico 1-12 12 A4+ 2,69 2,49 2,19
C1-100595 21 Surtido Númerico 1-31 31 A4+ 4,09 3,79 3,49

Precio del juego
Ref. Modelo Nº sep. Formato por 1 por 10 por 25
C1-100596 1 Numérico 1-6 6 A4 1,59 1,49 1,39
C1-100597 2 Numérico 1-12 12 A4 2,69 2,49 2,19
C1-100598 3 Numérico 1-31 31 A4 3,89 3,69 3,39
C1-100599 4 Mensual 12 A4 2,19 1,99 1,79
C1-100600 5 Mensual 12 A4+ 2,29 2,09 1,89
C1-100601 6 Alfabético A-Z 20 A4 3,69 3,39 2,89
C1-100602 7 Alfabético A-Z 20 A4+ 3,79 3,49 2,99

Precio del juego
Ref. Nº sep. Formato por 1 por 10 por 25
C1-100603 1 5 A4 1,25 1,15 0,99
C1-100604 2 6 A4 1,29 1,19 1,09
C1-100605 3 10 A4 2,09 1,89 1,79
C1-100606 4 12 A4 2,29 2,09 1,89
C1-100607 5 6 A4+ 1,49 1,35 1,25
C1-100608 6 12 A4+ 2,49 2,29 1,99

desde

1,�39€ 
el juego

desde

0,�99€ 
el juego

desde

0,�99€ 
el juego

Separadores numéricos y alfabéticos
Fabricados en polipropileno de 120 micras. Formatos A4 ( 225 X 297 mm y 
11 taladros), A4+ (245 x 297 mm.), A5 apaisado (148 x 219 mm y 2 taladros) y 
Folio (con portadilla, 225 x 315 y 16 taladros).

Separadores con portadilla
Fabricados en polipropileno de 120 micras. Con portadilla. 
Formatos A4 ( 225 X 297 mm y 11 taladros) y A4+ (245 x 297 mm.).

Separadores blancos
Fabricados en polipropileno de 120 micras. 
Formatos A4 ( 225 X 297 mm y 11 taladros) y A4+ (245 x 297 mm.).
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https://www.kalamazoo.es/promo_sku100575.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku100576.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku100577.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku100578.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku100582.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku100579.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku100580.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku100581.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku100583.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku100584.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku100585.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku100586.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku100588.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku100587.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku100589.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku100590.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku100591.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku100593.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku100592.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku100594.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku100595.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku100596.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku100597.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku100598.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku100599.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku100600.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku100601.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku100602.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku100603.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku100604.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku100605.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku100606.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku100607.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku100608.html?EffortCode=C1
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Fundas taladradas y arandelas autoadhesivas

Fundas perforadas para fotografías
Para 8 fotos (10 x 15 mm.) por funda. Polipropileno de 110 micras cristal. 
4 taladros. Dims.: 230 x 320 mm. Paquete de 10 fundas.

Precio del paquete
Ref. por 1 por 4 por 8
C1-49049 6,49 5,89 5,29

Arandelas y tiras autoadhesivas
Transparentes. Arandelas de 13 mm. de diámetro. 
Tiras de 11 agujeros.

Precio del paquete
Ref. Tipo de producto Unids.

por paquete
por 1 por 5

C1-31732 Arandelas 240 2,29 1,99
C1-30119 Tiras 100 12,99 11,69

Fundas perforadas de apertura lateral
Polipropileno rugoso de 100 micras. 11 taladros. Dims. Folio: 232 x 304 mm. 
Paquete de 10 fundas

Precio del paquete
Ref. por 1 por 10
C1-50780 4,19 3,59

Fundas-dossier  
perforadas Combifile
Polipropileno azul de 200 micras, 
11 taladros, banda multitaladro 
plegable y Pestaña de cierre. 
Dims A4: 223 x 312 mm.

Fundas taladradas 
de privacidad Cosy
Fundas de polipropileno opaco 
con capacidad para 150 hojas. 
Formato A4. Dims: 312 x 223 
mm. Paquete de 3 fundas.

Precio unitario
Ref. por 5 por 30
C1-41299-2 1,99 1,79

Fundas perforadas 
con indicador de color
Polipropileno liso de 80 micras con 
11 taladros. Dims. A4: 210 x 297 mm. 
Paquete de 10 fundas.

Precio del paquete
Ref. Color indicador por 1 por 10
C1-50779-1 Azul 4,19 3,59
C1-50779-2 Verde 4,19 3,59
C1-50779-3 Amarillo 4,19 3,59
C1-50779-4 Rojo 4,19 3,59
C1-50779-5 Blanco 4,19 3,59

Fundas perforadas corte 
oblicuo
Para documentos de hasta  
185 x 285 mm. Paquete de 100 fundas 
resistentes de PVC de 80 micras.  
4 taladros. Dims.: 210 x 297 mm. 

Precio del paquete
Ref. Precio anterior por 1
C1-45022 69,99 55,99

Fundas perforadas
con pestañas
Con pestañas de colores 
para facilitar el indexado. 
Polipropileno cristal 
de 85 micras, 11 
taladros, Formato A4 
(250 x 330 mm.).

Precio del paquete
Ref. Color por 1 por 6 por 12
C1-70268-1 Amarillo cálido 8,69 7,79 6,99
C1-70268-2 Azul calma 8,69 7,79 6,99
C1-70268-3 Gris terciopelo 8,69 7,79 6,99

Precio del paquete
Ref. Descripción Precio anterior por 1
C1-56183 Paquete de 6 fundas 16,99 13,59
C1-56193 Paquete de 12 fundas 20,39 16,29

desde

2,�33€ 
la funda

desde

0,�36€ 
la funda

desde

1,�79€ 
la funda-dossier

desde

0,�36€ 
la funda

desde

1,�99€ 
el paquete 
de arandelas

desde

0,�53€ 
la funda

-20%
1,70€

1,36€
desde

la funda

-20%
0,70€

0,56€
solo

la funda

https://www.kalamazoo.es/promo_sku49049.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku31732.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku30119.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku50780.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku41299-2.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku50779-1.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku50779-2.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku50779-3.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku50779-4.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku50779-5.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku45022.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku70268-1.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku70268-2.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku70268-3.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku56183.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku56193.html?EffortCode=C1
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Fundas taladradas

Fundas perforadas recicladas
Polipropileno 100% reciclado y reciclable. 
11 taladros. Dims (A4): 230 x 302 mm.

Fundas perforadas con fuelle
Más capacidad. Calidad: liso. Formato A4. Material: PVC de 170 micras. 

Precio del paquete
Ref. Descripción Marca Dims (mm.) Nº agujeros Fuelle por 1 por 5 por 10
C1-48403 1 Paquete de 3 fundas con tira metálica Esselte 236 x 310 6 20 mm. 19,99 17,99 15,99
C1-46735 2 Paquete de 5 fundas sin solapa Leitz 236 x 310 11 25 mm. 23,99 21,39 19,69
C1-51871 3 Paquete de 5 fundas con solapa Leitz 236 x 305 11 25 mm. 25,99 23,49 20,99

Fundas perforadas Extra
Fabricadas en polipropileno de 70 micras.  
Fundas de 11 taladros (excepto formato Folio que es de 16 taladros).

Precio del paquete
Ref. Formato Dims.

(an x alt) mm.
Calidad Fundas 

por paquete
por 1 por 6 por 12

C1-50769 A4 210 x 305 Rugoso 100 13,59 12,19 10,99
C1-50770 Folio 215 x 320 Rugoso 100 15,99 14,69 13,69
C1-50771 A4 210 x 305 Liso 100 17,29 16,19 14,69
C1-50772 Folio 215 x 320 Liso 100 18,69 17,49 15,79
C1-68723 A5 148 x 210 Rugoso 100 19,39 17,79 15,99
C1-50773 A3 apaisado 400 x 300 Rugoso 10 12,59 11,29 9,99

Precio de la caja
Ref. Contenido de la caja por 1 por 3 por 6
C1-100437 50 fundas 100 micras 17,99 16,19 14,59
C1-100438 100 fundas 70 micras 21,99 19,99 17,99

Precio del paquete
Ref. Material Formato Dims. (an x alt) Nº de fundas por paquete Calidad Micras por 1 por 5 por 10
C1-53652 Polipropileno A4 215 x 305 mm. 100 Rugoso 40 7,99 7,19 6,89
C1-35977 Polipropileno A4 215 x 305 mm. 100 Rugoso 50 8,99 8,09 7,19
C1-48373 Polipropileno A4 215 x 305 mm. 100 Liso 55 10,99 9,99 8,99
C1-53650 Polipropileno A4 215 x 305 mm. 100 Rugoso 60 10,69 9,59 8,59
C1-53697 Polipropileno A4 215 x 305 mm. 100 Rugoso 90 12,99 11,69 10,39
C1-48371 Polipropileno A4 215 x 305 mm. 100 Liso 100 16,99 15,29 13,59
C1-68483 Polipropileno A4 215 x 305 mm. 100 Rugoso 120 16,99 15,29 13,59
C1-43386 Polipropileno Folio 220 x 320 mm. 100 Rugoso 50 8,49 7,59 6,79
C1-61071 Polipropileno A4+ 250 x 335 mm. 100 Rugoso 80 11,49 10,39 9,19
C1-53648 Polipropileno A4 215 x 305 mm. 25 Liso 60 4,79 4,29 3,79
C1-68482 Polipropileno A4 215 x 305 mm. 25 Liso 80 4,99 4,49 3,99
C1-49020 PVC A4 250 x 335 mm. 25 Liso 100 11,99 10,79 9,59

Fundas perforadas Premium
Fundas de 80 micras. Caja de 100 fundas. 
A4 y 4º de 11 taladros y Folio de 16 taladros.

Precio de la caja
Ref. Material Formato Dims. (mm.) Calidad por 1 por 5 por 10
C1-56162 Polipropileno A4 230 x 302 Rugosa 17,99 16,39 14,99
C1-51867 Polipropileno A4 230 x 302 Lisa 26,99 24,29 21,99
C1-56161 Polipropileno Folio 235 x 326 Rugosa 19,49 17,79 16,49
C1-51868 Polipropileno Folio 235 x 326 Lisa 28,99 25,99 23,99
C1-63911 PVC 4º 178 x 217 Lisa 75,99 67,99 59,99
C1-63910 PVC A4 230 x 302 Lisa 85,99 76,99 67,99
C1-63909 PVC Folio 235 x 326 Lisa 88,99 79,99 70,99

desde

0,�15€ 
la funda

desde

3,�94€ 
la funda

desde

0,�18€ 
la funda

desde

0,�11€ 
la funda

desde

0,�07€ 
la funda

3

21

Fundas perforadas
11 taladros.

https://www.kalamazoo.es/promo_sku48403.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku46735.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku51871.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku50769.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku50770.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku50771.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku50772.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku68723.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku50773.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku100437.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku100438.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku53652.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku35977.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku48373.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku53650.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku53697.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku48371.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku68483.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku43386.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku61071.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku53648.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku68482.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku49020.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku56162.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku51867.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku56161.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku51868.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku63911.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku63910.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku63909.html?EffortCode=C1
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Dossieres fástener

Precio unitario
Ref. Color por 25 por 50 por 100
C1-68431-1 Amarillo 0,85 0,75 0,69
C1-68431-2 Azul 0,85 0,75 0,69
C1-68431-3 Blanco 0,85 0,75 0,69
C1-68431-4 Negro 0,85 0,75 0,69
C1-68431-5 Rojo 0,85 0,75 0,69
C1-68431-6 Verde 0,85 0,75 0,69

Dossier fástener Metálico
Dos formatos: A4 y Folio. Cubierta transparente. Contraportada gris 
(excepto verde, mismo color). Con mecanismo metálico de alta calidad. 
Capacidad aproximada para 30 hojas de 80 g/m2.  
Dossier en PVC de 150 micras.

Precio unitario
Ref. Formato Color Anchura por 5 por 25 por 100
C1-44389-1 A4 Azul 230 x 310 mm. 1,69 1,49 1,29
C1-44389-4 A4 Negro 230 x 310 mm. 1,69 1,49 1,29
C1-44390-1 Folio Azul 230 x 325 mm. 1,79 1,59 1,39
C1-44390-3 Folio Burdeos 230 x 325 mm. 1,79 1,59 1,39
C1-44390-4 Folio Negro 230 x 325 mm. 1,79 1,59 1,39

Dossier fástener Divisoflex
5 compartimentos separados por colores. Todos los compartimentos 
con fástener. Capacidad: 20 hojas por compartimento. Portada de 
polipropileno de 250 micras  con bolsillo para personalizar e índice. 
Contraportada de PVC de 280 micras de color azul claro.  
Lomo de color azul oscuro con tira para personalizar. Formato A4.  
Dimensiones: 310 x 245 mm.

Precio unitario
Ref. Precio anterior por 1
C1-46513 11,59 9,19

Dossier fástener Duraplus
Formato A4. Dossier en PVC, con fástener de plástico. Bolsillo interior. 
Portada transparente: 250 micras.  
Contraportada: 180 micras.  
Capacidad: 40 hojas de 80 g/m².  
Dimensiones: 315 x 245 mm.

Precio unitario
Ref. Color por 25 por 125
C1-44995-1 Negro 2,49 2,19
C1-44995-2 Azul 2,49 2,19
C1-44995-3 Rojo 2,49 2,19
C1-44995-4 Verde 2,49 2,19

Dossier fástener Básico
Fabricado en PVC, con fástener metálico, cubierta transparente de 
110 mivras y trasera opaca de 180 micras. Ventana con tira de papel 
en el lomo para personalizar el trabajo. Formato A4 (210 x 297 mm). 

desde

0,�69€ 
el dossier

desde

1,�29€ 
el dossier

desde

2,�19€ 
el dossier

-20%
11,59€

9,19€
solo

HASTA

el dossier

https://www.kalamazoo.es/promo_sku68431-1.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku68431-2.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku68431-3.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku68431-4.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku68431-5.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku68431-6.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku44389-1.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku44389-4.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku44390-1.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku44390-3.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku44390-4.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku46513.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku44995-1.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku44995-2.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku44995-3.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku44995-4.html?EffortCode=C1
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Dossieres de pinza

Dossier pinza pivotante Swingclip
Polipropileno translúcido de 500 micras. Pinza de plàstico. 
Portada traslúcida. Capacidad: 30 hojas. Formato A4. 
Dimensiones: 220 x 310 mm.

Precio unitario
Ref. Color pinza Precio anterior por 25
C1-44430-1 Surtido* 3,99 3,19
C1-44430-7 Azul 3,99 3,19
(*) negro, azul, rojo, amarillo y verde.

Precio unitario
Ref. Capacidad (Nº de hojas) Color por 25 por 50
C1-28685-1 30 hojas Azul 1,19 0,99
C1-28685-2 30 hojas Blanco 1,19 0,99
C1-28685-3 30 hojas Negro 1,19 0,99
C1-28685-4 30 hojas Rojo 1,19 0,99
C1-28685-5 30 hojas Verde 1,19 0,99
C1-28685-6 30 hojas Surtido* 1,19 0,99
C1-28685-7 30 hojas Amarillo 1,19 0,99
C1-28685-8 30 hojas Gris 1,19 0,99
C1-29918-4 60 hojas Azul 1,29 1,09
C1-29918-6 60 hojas Surtido** 1,29 1,09
(*) Surtido: azul, blanco, negro, rojo y verde pistacho. (**) Surtido: negro, blanco, rojo, azul y verde 
pistacho.

Dossier pinza metálica Duraclip
Pinza de acero indeformable. Fabricado en PVC, contraportada de 
400 micras. Portada transparente antireflejo de 260 micras. Formato A4.

Precio unitario
Ref. Capacidad 

(Nº de hojas)
Formato Dims. 

(mm.)
Color por 1 por 25 por 75

C1-43315-1 30 hojas A4 natural 220 x 310 Azul 2,69 2,39 2,19
C1-43315-2 30 hojas A4 natural 220 x 310 Rojo 2,69 2,39 2,19
C1-43315-3 30 hojas A4 natural 220 x 310 Verde pistacho 2,69 2,39 2,19
C1-43315-4 30 hojas A4 natural 220 x 310 Negro 2,69 2,39 2,19
C1-43315-5 30 hojas A4 natural 220 x 310 Blanco 2,69 2,39 2,19
C1-43315-6 30 hojas A4 natural 220 x 310 Azul noche 2,69 2,39 2,19
C1-44997 30 hojas A4 apaisado 310 x 220 Azul oscuro 2,69 2,39 2,19
C1-43316-1 60 hojas A4 natural 220 x 310 Azul 2,99 2,69 2,39
C1-43316-2 60 hojas A4 natural 220 x 310 Rojo 2,99 2,69 2,39
C1-43316-3 60 hojas A4 natural 220 x 310 Verde pistacho 2,99 2,69 2,39
C1-43316-4 60 hojas A4 natural 220 x 310 Negro 2,99 2,69 2,39
C1-43316-5 60 hojas A4 natural 220 x 310 Blanco 2,99 2,69 2,39
C1-43316-6 60 hojas A4 natural 220 x 310 Azul noche 2,99 2,69 2,39

desde

0,�99€ 
el dossier

desde

2,�19€ 
el dossier

Dossier pinza metálica
Portada transparente. Portada: 170 micras. Contraportada: 240 micras. 
Formato A4. Dimensiones: 220 x 310 mm.

Dossier pinza Duraswing
Formato A4. Polipropileno de 500 micras. Capacidad: 30 hojas. 
Pinza de plástico. Dimensiones: 220 x 310 mm. Modelo Duraswing 
Plus: con pestañas en el interior para poner documentos. Modelo 
Duraswing Project: con solapa con cierre de pestaña y bolsillo interior.

-20%
3,99€

3,19€
solo

el dossier

3

2

1

Precio unitario
Ref. Modelo Color por 25 por 75 por 125
C1-44430-2 1 Duraswing® Plus Cristal 3,89 3,49 3,19
C1-44430-3 2 Duraswing® Plus Azul 3,89 3,49 3,19
C1-53644-1 3 Duraswing® Project Cristal 4,29 3,89 3,49

desde

3,�19€ 
el dossier

https://www.kalamazoo.es/promo_sku44430-1.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku44430-7.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku28685-1.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku28685-2.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku28685-3.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku28685-4.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku28685-5.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku28685-6.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku28685-7.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku28685-8.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku29918-4.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku29918-6.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku43315-1.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku43315-2.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku43315-3.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku43315-4.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku43315-5.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku43315-6.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku44997.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku43316-1.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku43316-2.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku43316-3.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku43316-4.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku43316-5.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku43316-6.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku44430-2.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku44430-3.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku53644-1.html?EffortCode=C1
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Carpetas de fundas

Precio unitario
Ref. Nº fundas/ caras Lomo por 1 por 3 por 6
C1-69820 80/160 50 mm 24,99 22,29 19,99
C1-69821 100/200 60 mm 26,99 24,19 21,99

Carpeta de fundas de espiral Colores
Giro de 360º. Cubierta flexible en polipropileno traslúcido de 120 micras. 
Fundas polipropileno rugoso de 80 micras. Con gomas elásticas para 
cerrar. Dims. A4: 312 x 240 mm.

Precio unitario
Ref. Nº fundas/ caras Color por 1 por 5 por 10
C1-43841-1 30/60 Cristal 14,69 13,49 12,39
C1-43841-2 30/60 Verde 14,69 13,49 12,39
C1-43841-3 30/60 Azul 14,69 13,49 12,39
C1-43841-4 30/60 Rojo 14,69 13,49 12,39
C1-43842-1 50/100 Cristal 18,19 16,79 15,29
C1-43842-2 50/100 Verde 18,19 16,79 15,29
C1-43842-3 50/100 Azul 18,19 16,79 15,29
C1-43842-4 50/100 Rojo 18,19 16,79 15,29

Carpeta de fundas 
Exaview
Formato A4. Incluye 40 fundas / 
80 caras. Cubierta semirrígida 100% 
reciclada de 700 micras. Fundas 
cristal 100% recicladas de 70 micras. 
2 gomas elásticas de cierre. Bolsillos 
adicionales para sus CDs, DVDs 
y tarjetas de visita. Separadores 
multicolor. Color negro.  
Dims.: 315 x 240 mm.

Precio unitario
Ref. por 1 por 5 por 10
C1-56627 11,99 10,99 9,99

Carpeta de fundas extraíbles
Formato A4. Fundas extraíbles. Reorganice y gire 360º la carpeta. 
Cubiertas rígidas de 800 micras. Fundas de 80 micras calidad cristal. 
Dims.: 240 x 320 mm. Colores surtidos no especificables.

Precio unitario
Ref. Descripción Nº fundas/ caras Precio anterior por 1
C1-62049 Carpeta de 20 fundas 20/40 13,99 11,19
C1-62048 Carpeta de 30 fundas 30/60 15,99 12,79
C1-62054 Paquete de 20 fundas de recambio 20/40 7,59 6,05

Carpetas de fundas extraíbles In & Out
Formato A4. Cubierta rígida de 800 micras con tarjetero en portada. Fundas 
extraíbles reforzadas de 80 micras de polipropileno rugoso. Espiral doble con peine. 
Juego de 5 separadores. Goma elástica únicamente en el color negro.

Precio unitario
Ref. Descripción Color Nº fundas / caras Dims. (mm.) Alt x Prof x Lomo por 1 por 5
C1-37955 Carpeta de fundas Negro 20/40 248 x 314 x 28 mm 12,49 11,29
C1-37956 Carpeta de fundas Negro 30/60 248 x 314 x 28 mm 14,69 13,49
C1-37957-1 Carpeta de fundas Azul translúcido 40/80 248 x 314 x 31 mm 19,19 16,99
C1-37957-2 Carpeta de fundas Verde translúcido 40/80 248 x 314 x 31 mm 19,19 16,99
C1-37957-3 Carpeta de fundas Negro 40/80 248 x 314 x 31 mm 19,19 16,99
C1-37958-1 Carpeta de fundas Azul translúcido 50/100 248 x 314 x 31 mm 22,69 20,39
C1-37958-2 Carpeta de fundas Verde translúcido 50/100 248 x 314 x 31 mm 22,69 20,39
C1-37958-3 Carpeta de fundas Negro 50/100 248 x 314 x 31 mm 22,69 20,39
C1-37959 Recambio. Pack de 10 fundas Transparente 10/20 232 x 301 mm. 3,19 2,79

-20%
13,99€

11,19€
desde

desde

11,�29€ 

desde

12,�39€ 

desde

19,�99€ 
desde

9,�99€ 

Carpeta de fundas
Carpetas con fundas en tamaño A4, con tapa de polipropileno opaco 
y bolsillo en lomo para personalizar. Fundas de polipropileno cristal de 
80 micras. Con cajetín de plástico de 750 micras. Color negro.
Dims.: 235 x 310 mm.

https://www.kalamazoo.es/promo_sku69820.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku69821.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku43841-1.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku43841-2.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku43841-3.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku43841-4.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku43842-1.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku43842-2.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku43842-3.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku43842-4.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku56627.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku62049.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku62048.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku62054.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku37955.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku37956.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku37957-1.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku37957-2.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku37957-3.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku37958-1.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku37958-2.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku37958-3.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku37959.html?EffortCode=C1
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Carpetas de fundas

Carpetas de fundas de cubierta rígida
Cubierta extra-rígida negra fabricada en polipropileno de 1200 micras 
(Folio) y 800 micras (A4). Fundas de polipropileno cristal liso de 80 micras 
(Folio) y 60 micras (A4). Tarjetero en portada y lomo. Etiquetas en el lomo 
de diferentes colores según el nº de fundas (no se garantiza el color).

Precio unitario
Ref. Formato Dims. (mm.) Nº fundas /caras por 1 por 10
C1-38295 A4 315 x 235 20/40 7,99 6,79
C1-38296 A4 315 x 235 40/80 9,99 8,39
C1-38298 A4 315 x 235 80/160 16,99 14,69
C1-39443 A4 315 x 235 100/200 21,49 19,19
C1-38278 Folio 330 x 245 20/40 9,59 8,19
C1-38279 Folio 330 x 245 40/80 14,69 12,99
C1-38281 Folio 330 x 245 80/160 20,49 18,19
C1-39444 Folio 330 x 245 100/200 25,99 22,49

Carpetas de fundas semirrígidas
Cubiertas de polipropileno de 500 micras. Fundas interiores rugosas de 
80 micras para una mayor resistencia. Colores opacos y translúcidos. 
Dims. Folio: 330 x 245 mm.

Precio unitario
Ref. Modelo tapa Color Nº fundas /caras por 1 por 10
C1-30757-1 Color opaco Azul 10/20 5,19 4,49
C1-30757-3 Color opaco Negro 10/20 5,19 4,49
C1-30758-1 Color opaco Azul 20/40 6,79 5,79
C1-30758-3 Color opaco Negro 20/40 6,79 5,79
C1-30760-1 Color opaco Azul 40/80 8,99 7,49
C1-30760-3 Color opaco Negro 40/80 8,99 7,49
C1-33627-1 Color translúcido Azul 20/40 6,99 5,99
C1-33627-2 Color translúcido Verde 20/40 6,99 5,99
C1-33629-1 Color translúcido Azul 40/80 9,29 7,99
C1-33629-2 Color translúcido Verde 40/80 9,29 7,99

Carpetas de fundas
Cubierta de polipropileno de color negro de 500 micras. 
Fundas de polipropileno rugoso soldadas al lomo. 
Dimensiones: 310 x 235 mm. Formato A4. Color negro.

Precio unitario
Ref. Modelo Nº fundas /caras por 1 por 10 por 30
C1-63931 Estándar 10/20 3,35 2,99 2,79
C1-63932 Estándar 20/40 4,69 4,19 3,79
C1-63933 Estándar 40/80 5,79 5,19 4,59
C1-63934 Estándar 60/120 6,59 5,99 5,39
C1-63935 Estándar 80/160 7,59 6,99 6,19
C1-63936 Estándar 100/200 8,59 7,89 7,09
C1-60459 Portada personalizable 12/24 3,49 3,19 2,89
C1-48213 Portada personalizable 24/48 5,19 4,79 4,29
C1-46251 Portada personalizable 40/80 5,99 5,39 4,89

Carpeta de fundas flexibles
Formato A4. Tapas de polipropileno de 300 micras. 
Fundas de polipropileno rugoso de 60 micras. 
Dims.: 320 x 240 mm.

Precio unitario
Ref. Modelo Nº fundas /caras Color por 1 por 10 por 30
C1-50593-1 Estándar 20/40 Azul 6,39 5,69 4,99
C1-50593-2 Estándar 20/40 Verde 6,39 5,69 4,99
C1-50593-3 Estándar 20/40 Rojo 6,39 5,69 4,99
C1-50593-4 Estándar 20/40 Negro 6,39 5,69 4,99
C1-50594-1 Estándar 40/80 Azul 7,29 6,49 5,89
C1-50594-2 Estándar 40/80 Verde 7,29 6,49 5,89
C1-50594-3 Estándar 40/80 Rojo 7,29 6,49 5,89
C1-50594-4 Estándar 40/80 Negro 7,29 6,49 5,89
C1-50595-1 Estándar 60/120 Azul 8,19 7,29 6,59
C1-50595-2 Estándar 60/120 Verde 8,19 7,29 6,59
C1-50595-3 Estándar 60/120 Rojo 8,19 7,29 6,59
C1-50595-4 Estándar 60/120 Negro 8,19 7,29 6,59
C1-50596-1 Estándar 100/200 Azul 10,99 9,79 8,79
C1-50596-2 Estándar 100/200 Verde 10,99 9,79 8,79
C1-50596-3 Estándar 100/200 Rojo 10,99 9,79 8,79
C1-50596-4 Estándar 100/200 Negro 10,99 9,79 8,79
C1-54732-1 Portada personalizable 20/40 Azul 8,99 7,99 7,29
C1-54732-4 Portada personalizable 20/40 Cristal 8,99 7,99 7,29

desde

4,�49€ 

desde

4,�99€ 

desde

6,�79€ 

desde

2,�79€ 

https://www.kalamazoo.es/promo_sku38295.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku38296.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku38298.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku39443.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku38278.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku38279.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku38281.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku39444.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku30757-1.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku30757-3.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku30758-1.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku30758-3.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku30760-1.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku30760-3.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku33627-1.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku33627-2.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku33629-1.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku33629-2.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku63931.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku63932.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku63933.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku63934.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku63935.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku63936.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku60459.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku48213.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku46251.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku50593-1.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku50593-2.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku50593-3.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku50593-4.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku50594-1.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku50594-2.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku50594-3.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku50594-4.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku50595-1.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku50595-2.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku50595-3.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku50595-4.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku50596-1.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku50596-2.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku50596-3.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku50596-4.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku54732-1.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku54732-4.html?EffortCode=C1
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Dossieres y sobres con cierre

Sobres con cierre V-LOCK
Cierre mediante V-Lock. Polipropileno rugoso de 200 micras.

Precio unitario
Ref. Formato Dims. (mm.) Color por 1 por 10 por 50
C1-31862-1 Folio vertical 238 x 334 Transparente 1,99 1,79 1,59
C1-31862-2 Folio vertical 238 x 334 Azul 1,99 1,79 1,59
C1-31862-3 Folio vertical 238 x 334 Verde 1,99 1,79 1,59
C1-31863-1 Folio apaisado 334 x 238 Transparente 1,99 1,79 1,59
C1-31863-2 Folio apaisado 334 x 238 Azul 1,99 1,79 1,59
C1-31863-3 Folio apaisado 334 x 238 Verde 1,99 1,79 1,59
C1-43350-1 Folio vertical con tira taladrada 238 x 334 Cristal 2,19 1,99 1,79
C1-74586-1 A4 con tira tal. y fuelle 3 cm. 300 x 240 Transparente 2,29 2,09 1,89
C1-44998-1 A5 apaisado 250 x 180 Transparente 1,59 1,39 1,29
C1-44999-1 A3 apaisado 435 x 310 Transparente 2,89 2,59 2,29

Sobres con cierre de botón
Para documentos de hasta formato A4. Apertura y cierre de botón. 
Polipropileno translúcido de 200 micras. 
Dimensiones: 239 (alt) x 323 (an) mm.

Precio unitario
Ref. Color por 10 por 30 por 60
C1-68334-1 Azul 1,19 1,09 0,99
C1-68334-2 Cristal 1,19 1,09 0,99

Precio de la caja
Ref. Color Descripción Micras por 1 por 3 por 5
C1-68486 Transparente Caja de 100 dossieres 80 19,99 17,99 15,99
C1-64270 Transparente Caja de 100 dossieres 120 22,99 20,69 18,39
C1-53645-1 Surtido* Caja de 100 dossieres 100 21,99 19,69 17,99
C1-68484 Transparente Caja de 25 dossieres 160 9,99 8,99 7,99
C1-68487 Transparente Caja de 50 dossieres 80 10,99 9,99 8,79
C1-68485 Transparente Caja de 50 dossieres 100 12,99 11,69 10,39
(*) Azul, verde, rojo y amarillo.

desde

0,�16€ 
el dossier

desde

1,59€
el sobre  
A5 apaisado

Fundas portadocumentos
Funda portadocumentos de 150 micras PVC transparente con uñero. 
Para la protección y presentación de documentos. 
Contorno soldado en U. Desmentido central para fácil apertura.

Precio unitario
Ref. Formato Dims. (mm.) por 25 por 75 por 150
C1-68340 A7 75 x 105 0,30 0,26 0,20
C1-68341 A6 105 x 148 0,39 0,35 0,29
C1-68342 A5 148 x 210 0,45 0,39 0,35
C1-68343 A4 210 x 297 0,65 0,55 0,49

desde

0,�20€ 
la funda

Dossier uñero
Polipropileno rugoso de 100 micras cerrado por 2 lados 
(izquierdo e inferior). Caja de 100 dossieres.

Precio de la caja
Ref. Formato Dims.(mm.) por 1 por 3 por 6
C1-68429 A4 210 x 307 28,99 25,99 22,99
C1-68428 Folio 225 x 330 28,99 25,99 22,99

Precio de la bolsa
Ref. por 1 por 3 por 6
C1-100443 22,99 20,69 17,99

Dossier uñero A4 colores
Dossier-funda traslúcida de polipropileno rugoso cerrado por 2 lados 
(izquierdo e inferior). Formato A4 (210 x 307 mm.).

Precio unitario
Ref. Formato Color Micras por 100 por 300 por 600
C1-68427-1 A4 Verde 120 0,35 0,29 0,25
C1-68427-2 A4 Azul 120 0,35 0,29 0,25
C1-68427-3 A4  Rojo 120 0,35 0,29 0,25

Dossier uñero
Dossier-funda translúcida de polipropileno cerrado por 2 lados 
(izquierdo e inferior). Fomato A4. Dims: 217 x 302 mm.

desde

0,�23€ 
el dossier

desde

0,�72€ 
el dossier

desde

0,�25€ 
el dossier

desde

0,�99€ 
el sobre

Dossier uñero Recycle
Fabricado en un 90% de plástico 
reciclado pre-consumo, 100% 
reciclable y neutro para el clima. 
Polipropileno mate con relieve 
de 140 micras. Formato A4 . 
Dims: 220 x 313 mm. 
Color: transparente. 
Bolsa de 25 dossieres. 

https://www.kalamazoo.es/promo_sku31862-1.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku31862-2.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku31862-3.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku31863-1.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku31863-2.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku31863-3.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku43350-1.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku74586-1.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku44998-1.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku44999-1.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku68334-1.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku68334-2.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku68486.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku64270.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku53645-1.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku68484.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku68487.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku68485.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku68340.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku68341.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku68342.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku68343.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku68429.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku68428.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku100443.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku68427-1.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku68427-2.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku68427-3.html?EffortCode=C1
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Subcarpetas de cartulina y papel

Precio del paquete
Ref. Subcarpeta por  paquete Color por 1 por 5 por 10
C1-69023-1 100 Amarillo limón 15,99 14,39 12,79
C1-69023-2 100 Rosa vivo 15,99 14,39 12,79
C1-69023-3 100 Verde vivo 15,99 14,39 12,79
C1-69023-4 100 Surtido* 15,99 14,39 12,79
C1-69023-5 100 Azul 15,99 14,39 12,79
C1-69024 30 Surtido* 7,29 6,69 5,99
(*) azul, rojo frambuesa, gris, habana, amarillo limón, ocre, rojo, rosa, verde, violín.

Precio del paquete
Ref. Subcarpetas por paquete Color por 1 por 5 por 10
C1-69021-1 250 Azul claro 17,99 16,19 14,39
C1-69021-2 250 Amarillo canario 17,99 16,19 14,39
C1-69021-3 250 Rosa pastel 17,99 16,19 14,39
C1-69021-4 250 Verde claro 17,99 16,19 14,39
C1-69021-5 250 Surtido* 17,99 16,19 14,39
C1-69022 30 Surtido* 5,89 5,29 4,79
(*) azul claro, amarillo canario, crema, rosa y verde claro.

Precio del paquete
Ref. Subcarpetas por paquete Color por 1 por 3 por 5
C1-69019-1 100 Azul 33,99 30,59 27,19
C1-69019-2 100 Rojo frambuesa 33,99 30,59 27,19
C1-69019-3 100 Amarillo limón 33,99 30,59 27,19
C1-69019-4 100 Verde 33,99 30,59 27,19
C1-69019-5 100 Surtido* 33,99 30,59 27,19
C1-69020 10 Surtido* 6,39 5,89 5,29
(*) azul, rojo frambuesa, gris, habano, amarillo limón, ocre, rojo, rosa, verde, violín 

Precio del paquete
Ref. Gramaje Subcarpetas por paquete Color por 1 por 3 por 5
C1-69016-1 220 g/m² 100 Azul oscuro 26,99 24,29 21,59
C1-69016-2 220 g/m² 100 Amarillo 26,99 24,29 21,59
C1-69016-3 220 g/m² 100 Rosa 26,99 24,29 21,59
C1-69016-4 220 g/m² 100 Verde 26,99 24,29 21,59
C1-69016-5 220 g/m² 100 Crema 26,99 24,29 21,59
C1-69017 210 g/m² 10 Surtido* 5,29 4,79 4,39
C1-69018 170 g/m² 100 Surtido** 17,99 16,59 15,29
(*) azul claro, azul vivo, amarillo canario, crema, gris, lila, naranja, rojo, rosa, verde claro. 
(**) amarillo, azul claro, azul vivo, crema, gris, lila, naranja, rojo, rosa, verde prado.

desde

0,�15€ 
la subcarpeta

desde

0,�06€ 
la subcarpeta

desde

0,�27€ 
la subcarpeta

desde

0,�13€ 
la subcarpeta

Subcarpetas de cartulina colores pastel
De cartulina. Formato A4. Dimensiones 240 x 320 mm. 
Cartulinas 100% recicladas Blue Angel, excepto 69017 Ecológica PEFC.

Subcarpetas de papel colores pastel
De papel ecológico PEFC de 60 g/m². Formato A4. 
Dimensiones 220 x 310 mm.

Subcarpetas de cartulina colores vivos
De cartulina ecológica PEFC. Formato A4. Gramaje: 210 g/m². 
Dimensiones 240 x 320 mm.

Subcarpetas de papel colores vivos
De papel ecológico PEFC. Formato A4. Gramaje: 80 g/m². 
Dimensiones 220 x 310 mm.

https://www.kalamazoo.es/promo_sku69023-1.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku69023-2.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku69023-3.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku69023-4.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku69023-5.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku69024.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku69021-1.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku69021-2.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku69021-3.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku69021-4.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku69021-5.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku69022.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku69019-1.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku69019-2.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku69019-3.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku69019-4.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku69019-5.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku69020.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku69016-1.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku69016-2.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku69016-3.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku69016-4.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku69016-5.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku69017.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku69018.html?EffortCode=C1
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Subcarpetas de cartulina

Subcarpetas con solapas 2 solapas
Formato A4. Cartulina 100% reciclada de 280 g/m² Blue Angel. 
Con 2 solapas. Dimensiones: 240 x 320 mm.

Precio unitario
Ref. Color por 50 por 100 por 200
C1-53669-1 Verde 1,29 1,15 0,99
C1-53669-2 Azul 1,29 1,15 0,99
C1-53669-3 Amarillo 1,29 1,15 0,99
C1-53669-4 Rojo 1,29 1,15 0,99
C1-53669-5 Surtido* 1,29 1,15 0,99
(*) 12 por color: amarillo, azul, verde, rojo y 2 sin 
especificar.

Subcarpeta  
con 3 solapas
Formato A4. Cartulina de 280 g/m².  
Dims.: 240 x 320 mm.

Precio unitario
Ref. Color Precio anterior por 50
C1-67400-1 Azul claro 1,29 0,99
C1-67400-2 Verde claro 1,29 0,99
C1-67400-3 Rojo 1,29 0,99
C1-67400-4 Amarillo 1,29 0,99

Subcarpetas  
con solapas  
1 solapa
Cartulina ecológica de 160 g/m² FSC. Con 1 solapa lateral. Formato A4. 
Dimensiones: 240 x 320 mm. Paquete de 100 subcarpetas.

Precio del paquete
Ref. Color por 1 por 3 por 5
C1-53668-2 Azul claro 25,99 23,99 21,99
C1-53668-4 Verde 25,99 23,99 21,99
C1-53668-5 Rosa 25,99 23,99 21,99
C1-53668-6 Surtido* 25,99 23,99 21,99
(*) Azul, crema, amarillo, rosa y verde.

Subcarpeta Foldyne 180
Formato A4. Cartulina 100% reciclada de 180 g/m² Blue Angel. 
Dimensiones: 240 x 320 mm. Paquete de 100 subcarpetas.

Precio por paquete
Ref. Color por 1 por 3 por 6
C1-44388-1 Azul 21,99 19,99 18,49
C1-44388-2 Amarillo 21,99 19,99 18,49
C1-44388-3 Rojo 21,99 19,99 18,49
C1-44388-4 Verde 21,99 19,99 18,49
C1-44388-6 Naranja 21,99 19,99 18,49

Subcarpetas de cartulina Kraft
Con ranura para el fástener. Cartulina 100% reciclada. Tinta ecológica. 
2 acabados: sin forrar  y forradas en papel blanco.

Precio unitario
Ref. Acabado Color Formato Dims. (mm.) Gramaje por 50 por 150 por 250
C1-28600 Sin forrar Marrón A4 235 x 315 180 g/m² 0,35 0,29 0,25
C1-28601 Sin forrar Marrón Folio 235 x 345 180 g/m² 0,35 0,29 0,25
C1-41261-1 Sin forrar Azul A4 235 x 315 230 g/m² 0,55 0,49 0,39
C1-41261-2 Sin forrar Amarillo A4 235 x 315 230 g/m² 0,55 0,49 0,39
C1-41261-3 Sin forrar Rojo A4 235 x 315 230 g/m² 0,55 0,49 0,39
C1-41261-4 Sin forrar Verde A4 235 x 315 230 g/m² 0,55 0,49 0,39
C1-41262-1 Sin forrar Azul Folio 235 x 345 230 g/m² 0,55 0,49 0,39
C1-41262-2 Sin forrar Amarillo Folio 235 x 345 230 g/m² 0,55 0,49 0,39
C1-41262-3 Sin forrar Rojo Folio 235 x 345 230 g/m² 0,55 0,49 0,39
C1-41262-4 Sin forrar Verde Folio 235 x 345 230 g/m² 0,55 0,49 0,39
C1-29375 Forradas Marrón A4 235 x 315 250 g/m² 0,49 0,45 0,35
C1-29376 Forradas Marrón Folio 235 x 345 250 g/m² 0,49 0,45 0,35

desde

0,�25€ 
la subcarpeta

desde

0,�99€ 
la subcarpeta

desde

0,�22€ 
la subcarpeta

desde

0,�18€ 
la subcarpeta -23%

1,29€

0,99€
solo

la subcarpeta

https://www.kalamazoo.es/promo_sku53669-1.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku53669-2.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku53669-3.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku53669-4.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku53669-5.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku67400-1.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku67400-2.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku67400-3.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku67400-4.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku53668-2.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku53668-4.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku53668-5.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku53668-6.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku44388-1.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku44388-2.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku44388-3.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku44388-4.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku44388-6.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku28600.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku28601.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku41261-1.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku41261-2.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku41261-3.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku41261-4.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku41262-1.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku41262-2.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku41262-3.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku41262-4.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku29375.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku29376.html?EffortCode=C1
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Subcarpetas de cartulina

Subcarpetas Ventana  
en paquete de 100 unidades
Formato A4. Cartulina 100% reciclada de 120 g/m² Blue Angel.  
Cerrada por 2 lados. Rayado. Ventana de 95 x 175 mm. Dims.: 310 x 220 mm.

Precio del paquete
Ref. Color por 1 por 3 por 5
C1-53674-1 Azul claro 39,99 36,99 33,79
C1-53674-2 Amarillo 39,99 36,99 33,79
C1-53674-4 Rojo 39,99 36,99 33,79
C1-53674-6 Blanco 39,99 36,99 33,79
C1-53674-7 Violeta 39,99 36,99 33,79
C1-53674-8 Verde claro 39,99 36,99 33,79
C1-53674-9 Fucsia 39,99 36,99 33,79

Subcarpetas Ventana
Cartulina 100% reciclada de 120 g/m² Blue Angel. Cerrada por 2 lados. 
Rayado. Ventana de 95 x 175 mm. Formato A4. Dims.: 310 x 220 mm.

Precio del paquete
Ref. Unids. por paquete Color por 1 por 3 por 5
C1-53675 10 Surtido 6,59 5,99 5,39
C1-44387-1 25 Azul claro 14,49 12,99 11,59
C1-44387-2 25 Amarillo 14,49 12,99 11,59
C1-44387-3 25 Verde claro 14,49 12,99 11,59
C1-44387-4 25 Rojo 14,49 12,99 11,59
C1-44387-6 50 Surtido 25,99 23,99 21,99

Subcarpetas con bolsillo Vip Pocket
Cartulina 100% reciclada de 270 g/m². Gran capacidad: fuelle 
extensible hasta  35 mm. (hasta 200 hojas). Formato A4. 
Dimensiones: 240 x 325 x 35 mm.

Precio del paquete
Ref. Subcarpetas por paquete Color Certificado cartulina por 1 por 3 por 5
C1-53672 Paquete 5 unidades Surtido vivo* Blue Angel 6,29 5,79 4,99
C1-44391-1 Paquete 10 unidades Azul vivo Blue Angel 9,49 8,49 7,59
C1-44391-2 Paquete 10 unidades Amarillo vivo Blue Angel 9,49 8,49 7,59
C1-44391-3 Paquete 10 unidades Rojo vivo Blue Angel 9,49 8,49 7,59
C1-44391-4 Paquete 10 unidades Verde vivo Blue Angel 9,49 8,49 7,59
C1-53671 Paquete 10 unidades Surtido vivo* Blue Angel 9,49 8,49 7,59
C1-44392-1 Paquete 50 unidades Azul vivo Blue Angel 42,99 38,69 34,99
C1-44392-2 Paquete 50 unidades Amarillo vivo Blue Angel 42,99 38,69 34,99
C1-44392-3 Paquete 50 unidades Rojo vivo Blue Angel 42,99 38,69 34,99
C1-44392-4 Paquete 50 unidades Verde vivo Blue Angel 42,99 38,69 34,99
C1-44393 Paquete 50 unidades Surtido vivo* Blue Angel 42,99 38,69 34,99
C1-44394 Paquete 50 unidades Surtido pastel** PEFC 39,99 35,99 32,99
(*) Surtido vivo: azul, verde, amarillo, rojo y rosa. (**) Surtido pastel: azul, verde, amarillo, rosa y crema.

desde

0,�66€ 
la subcarpeta

desde

0,�44€ 
la subcarpeta

desde

0,�34€ 
la subcarpeta

Subcarpetas con pestañas
Subcarpeta de cartulina 100% reciclada de 240 g/m² en color amarillo 
con Ecolabel. Tinta ecológica. Formato Folio. Dims.: 235 x 345 mm.

Precio unitario
Ref. Posición pestaña por 50 por 250 por 500
C1-33451-1 Derecha 0,59 0,49 0,45
C1-33451-2 Centro 0,59 0,49 0,45
C1-33451-3 Izquierda 0,59 0,49 0,45

desde

0,�45€ 
la subcarpeta

Subcarpetas con pestañas
Subcarpetas kraft de cartulina de 240 g/m² PEFC con 5 pestañas 
diferenciadas por color. Formato A4. Dimensiones: 240 x 320 mm. 
Paquete de 60 subcarpetas.

Precio del paquete
Ref. por 1 por 5 por 10
C1-44412 54,99 49,99 44,99

desde

0,�75€ 
la subcarpeta

https://www.kalamazoo.es/promo_sku53674-1.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku53674-2.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku53674-4.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku53674-6.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku53674-7.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku53674-8.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku53674-9.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku53675.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku44387-1.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku44387-2.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku44387-3.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku44387-4.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku44387-6.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku53672.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku44391-1.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku44391-2.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku44391-3.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku44391-4.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku53671.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku44392-1.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku44392-2.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku44392-3.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku44392-4.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku44393.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku44394.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku33451-1.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku33451-2.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku33451-3.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku44412.html?EffortCode=C1
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Clasificadores

Clasificadores Exactive
80% polipropileno reciclado negro. 
Exacase: 13 compartimentos, asa 
y Cierre de broche. Harmonika: cartón 
en el interior, 9 compartimentos, 
bolsillos, gomas elásticas y ventanas.  
Exafolio: 6 compartimentos, 
separadores, bloc, bolsillos y portalápiz.

Precio unitario
Ref. Modelo Dims. (mm.) por 1 por 5
C1-53686 1 Exacase 260 x 330 x 30 mm. 19,99 17,99
C1-53685 2 Harmonika 240 x 328 x 60 mm. 20,49 18,49
C1-53687 3 Exafolio 255 x 335 x 30 mm. 22,99 20,69

Clasificadores Acordeón
Cartón forrado. Carpeta clasificadora 
con fuelle de 16 bolsas A-Z y 1-31.

Precio unitario
Ref. Formato Color Dims. (mm.) por 1 por 5
C1-50206-1 Folio Rojo 350 x 250 x 100 17,99 15,99
C1-50206-2 Folio Negro 350 x 250 x 100 17,99 15,99
C1-50207-1 4º Rojo 270 x 190 x 75 15,99 13,99
C1-50207-2 4º Negro 270 x 190 x 75 15,99 13,99
C1-50208-1 Bancos Rojo 250 x 140 x 80 15,99 13,99
C1-50208-2 Bancos Negro 250 x 140 x 80 15,99 13,99

Clasificadores Future Harmonika
Fabricados en cartón de 225 g/m² FSC. Lomo expansible, separadores 
multicolor, ventanas y gomas elásticas. Formato A4. Dims.: 240 x 320 mm

Precio unitario
Ref. Nº compartimentos Color Lomo por 1 por 3 por 6
C1-53667-1 12 Azul 10 mm 19,99 18,29 16,29
C1-53667-2 12 Rojo 10 mm 19,99 18,29 16,29
C1-53667-4 12 Verde 10 mm 19,99 18,29 16,29
C1-53684-4 24 Verde 20 mm 36,99 33,59 30,99

Clasificadores acordeón de plástico
De polipropileno de 700 micras, tapa en plástico  
transparente, separadores y etiquetas índices  
en colores surtidos.

Precio unitario
Ref. Dims. (mm.) Precio anterior por 1
C1-62055 110 x 180 7,69 6,29
C1-51873 140 x 260 9,49 7,69
C1-51874 250 x 330 17,89 14,59

Clasificador Básico
Cartulina FSC de 335 g/m². Índice alfabético y
numérico. Lomo grapado. Gomas elásticas. Formato A4.
Dims.: 245 x 320 mm.

Precio unitario
Ref. Nº compart. Color por 1 por 6 por 12
C1-68337-1 7 Azul 7,99 7,29 6,49
C1-68337-2 7 Rojo 7,99 7,29 6,49
C1-68338-1 12 Azul 8,99 8,19 7,49
C1-68338-2 12 Rojo 8,99 8,19 7,49

Clasificadores  
Iderama
Cartón FSC de 600 g/m² 
en el exterior y 225 g/m² en 
el interior recubierto con 
plástico. 12 compartimentos. 
Ventanas en la parte frontal. 
Con gomas elásticas. 
Dimensiones: 245 x 320 mm

Precio unitario
Ref. Color por 1 por 3 por 6
C1-60455-1 Lima 16,99 15,59 13,99
C1-60455-2 Rosa 16,99 15,59 13,99
C1-60437 Rojo 16,99 15,59 13,99
C1-60441 Azul claro 16,99 15,59 13,99

-18%
7,69€

6,29€
desde

desde

6,�49€ 
 

desde

13,�99€ 
 

desde

13,�99€ 
 

desde

17,�99€ 
 

desde

16,�29€ 
 

3
2

1

https://www.kalamazoo.es/promo_sku53686.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku53685.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku53687.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku50206-1.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku50206-2.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku50207-1.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku50207-2.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku50208-1.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku50208-2.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku53667-1.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku53667-2.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku53667-4.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku53684-4.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku62055.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku51873.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku51874.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku68337-1.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku68337-2.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku68338-1.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku68338-2.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku60455-1.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku60455-2.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku60437.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku60441.html?EffortCode=C1
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Carpetas de gomas

Carpetas de gomas
Cartulina de 450 g/m². Con gomas y 3 solapas. 
Etiqueta en el lomo. Formato A4. Dimensiones: 
240 x 320 x 15 (lomo) mm.

Precio unitario
Ref. Color por 10 por 50 por 100
C1-36958-1 Azul 1,79 1,59 1,39
C1-36958-2 Rojo 1,79 1,59 1,39
C1-36958-3 Verde 1,79 1,59 1,39
C1-36958-4 Surtido 1,79 1,59 1,39
C1-36958-5 Amarillo 1,79 1,59 1,39

Carpetas de gomas Clásica
Cartón azul de 450 g/m². Con gomas y 3 solapas.

Precio unitario
Ref. Formato Dims. (mm.) por 1 por 20 por 60
C1-38837-1 Cuarto 140 x 245 x 10 mm 1,25 1,05 0,85
C1-38836-1 Folio 248 x 345 x 10 mm 1,89 1,69 1,49

Carpetas de gomas  
de polipropileno
De polipropileno traslúcido de 500 micras.
Con gomas y 3 solapas. Etiqueta en el
lomo. Lomo extensible hasta 25 mm.
Formato A4. Dims.: 240 x 320 mm.

Precio unitario
Ref. Color por 10 por 50 por 100
C1-68335 Surtido* 3,99 3,59 2,99
C1-68336-2 Cristal 3,99 3,59 2,99
(*) Colores surtidos: rojo, azul, verde y negro

Carpetas de gomas 
Nature Future
Cartulina ecológica FSC. 3 solapas 
y goma elástica plana a juego con 
el color de la cartulina. Etiqueta en 
el lomo (excepto A3 y folio).  
Lomo extensible 15 - 20 mm.

Precio unitario
Ref. Color Formato Dims. (mm.) por 10 por 50
C1-53663-1 Negro A4 240 x 320 2,49 2,19
C1-53663-2 Azul A4 240 x 320 2,49 2,19
C1-53663-3 Verde A4 240 x 320 2,49 2,19
C1-53663-4 Rojo A4 240 x 320 2,49 2,19
C1-53663-5 Violeta A4 240 x 320 2,49 2,19
(*) Negro, azul, verde, naranja y rojo.

desde

2,�19€ 
la carpeta

Precio unitario
Ref. Color Formato Dims. (mm.) por 10 por 50
C1-53663-6 Amarillo A4 240 x 320 2,49 2,19
C1-53663-7 Naranja A4 240 x 320 2,49 2,19
C1-50764-1 Negro A3 320 x 440 7,99 7,19
C1-50764-2 Azul A3 320 x 440 7,99 7,19
C1-50764-3 Surtido* A3 320 x 440 7,99 7,19
(*) Negro, azul, verde, naranja y rojo.

desde

1,�39€ 
la carpeta

desde

0,�85€ 
la carpeta

desde

2,�99€ 
la carpeta

Carpetas de gomas Iderama
Etiqueta en el lomo. Cartón de alta calidad 
con certificación FSC de 425 g/m² recubierto 
con una capa de polipropileno. Formato A4. 
Dimensiones: 240 x 320 x 35 mm.

Precio unitario
Ref. Color por 25 por 50 por 150
C1-60432-1 Rojo 2,69 2,39 2,19
C1-60432-2 Azul claro 2,69 2,39 2,19
C1-60432-3 Lima 2,69 2,39 2,19
C1-60432-4 Rosa 2,69 2,39 2,19

desde

2,�19€ 
la carpeta

https://www.kalamazoo.es/promo_sku36958-1.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku36958-2.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku36958-3.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku36958-4.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku36958-5.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku38837-1.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku38836-1.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku68335.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku68336-2.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku53663-1.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku53663-2.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku53663-3.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku53663-4.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku53663-5.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku53663-6.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku53663-7.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku50764-1.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku50764-2.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku50764-3.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku60432-1.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku60432-2.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku60432-3.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku60432-4.html?EffortCode=C1
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6,29€
solo
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Carpetas de proyectos y fundas autoadhesivas

Carpetas de proyectos
Polipropileno de 700 micras. Cierre con botón. Etiqueta lomera con 
portaetiquetas. Ollado en el lomo. Formato A4. Dims.: 250 x 330 mm.

Precio unitario
Ref. Lomo (mm.) Color Capacidad  (Nº de hojas) por 1 por 10 por 30
C1-62935-1 60 mm. Negro 550 hojas 6,69 5,99 5,49
C1-62935-2 60 mm. Azul 550 hojas 6,69 5,99 5,49
C1-62935-3 60 mm. Rojo 550 hojas 6,69 5,99 5,49
C1-62936-1 80 mm. Negro 750 hojas 7,79 6,99 6,49
C1-62936-2 80 mm. Azul 750 hojas 7,79 6,99 6,49
C1-62936-3 80 mm. Rojo 750 hojas 7,79 6,99 6,49
C1-62937-1 100 mm. Negro 900 hojas 8,79 8,19 7,39
C1-62937-2 100 mm. Azul 900 hojas 8,79 8,19 7,39
C1-62937-3 100 mm. Rojo 900 hojas 8,79 8,19 7,39

Fundas y bolsas autoadhesivas
Fabricadas en polipropileno de 120 micras.

Precio del estuche
Ref. Tipo de funda Dims.(mm.) Fundas / estuche por 1 por 5
C1-51303 1 CD 127 x 127 10 7,99 6,99
C1-31721 2 Tarjeta (lateral) 95 x 60 10 3,89 3,49
C1-31722 3 Tarjeta (superior) 105 x 60 10 7,49 6,69
C1-31723 4 Tarjeta (solapa) 105 x 60 10 3,89 3,49
C1-31726 5 Etiquetas 19 x 75 16 2,79 2,49
C1-31728 Etiquetas 55 x 150 6 7,99 6,99
C1-31730 Etiquetas 46 x 75 6 6,49 5,79
C1-31731 Etiquetas 62 x 150 6 4,19 3,79
C1-51306 6 Documentos 220 x 305 10 16,99 15,29
C1-50914 7 USB 52 x 90 10 4,49 3,99

desde

5,�49€ 
la carpeta

desde

2,�49€ 
el estuche

Carpeta de proyectos personalizable
Fabricada en polipropileno traslúcido de 700 micras. Formato A4. 
Portada personalizable y etiqueta lomera con portaetiquetas. Solapas 
fijas. Cierre con botón a presión. Ollado en el lomo que facilita su manejo. 
Capacidad para 400 hojas. Dimensiones: 250 x 330 x 40 (lomo) mm.

Precio unitario
Ref. Color Precio anterior por 1
C1-44400-1 Blanco traslúcido 7,89 6,29
C1-44400-2 Azul translúcido 7,89 6,29

Carpeta de proyectos Iderama
De cartón con certificación FSC de 600 g/m² recubierto con una capa 
de polipropileno. Capacidad para 350 hojas. Con gomas elásticas. 
Etiqueta en el lomo. Dims.: 240 x 320 x 40 (lomo)mm

Precio unitario
Ref. Color por 1 por 8 por 16
C1-60438 Rojo 7,49 6,79 6,19
C1-60448 Azul claro 7,49 6,79 6,19
C1-60452 Lima 7,49 6,79 6,19
C1-60450 Rosa 7,49 6,79 6,19

432

6 7

1

5

desde

6,�19€ 
la carpeta

https://www.kalamazoo.es/promo_sku62935-1.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku62935-2.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku62935-3.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku62936-1.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku62936-2.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku62936-3.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku62937-1.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku62937-2.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku62937-3.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku51303.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku31721.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku31722.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku31723.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku31726.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku31728.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku31730.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku31731.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku51306.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku50914.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku44400-1.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku44400-2.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku60438.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku60448.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku60452.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku60450.html?EffortCode=C1
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Carpetas de proyectos

Precio unitario
Ref. Lomo (mm.) Color Capacidad por 1 por 24 por 32
C1-44921-1 70 mm. Azul 650 hojas 6,29 - 5,29
C1-44921-2 70 mm. Amarillo 650 hojas 6,29 - 5,29
C1-44921-3 70 mm. Rojo 650 hojas 6,29 - 5,29
C1-44921-4 70 mm. Verde 650 hojas 6,29 - 5,29
C1-44921-5 70 mm. Negro 650 hojas 6,29 - 5,29
C1-44922-1 90 mm. Azul 850 hojas 6,79 5,69 -
C1-44922-2 90 mm. Amarillo 850 hojas 6,79 5,69 -
C1-44922-3 90 mm. Rojo 850 hojas 6,79 5,69 -
C1-44922-4 90 mm. Verde 850 hojas 6,79 5,69 -
C1-44922-5 90 mm. Negro 850 hojas 6,79 5,69 -

Carpeta de proyectos Cartón
Cartón gofrado rugoso. Para documentos de hasta formato Folio. Solapas 
fijas. Cierre mediante gomas hacia solapa. Dims.: 240 x 340 mm.

Módulo de 4 carpetas de proyectos
Cartón forrado, Cierre con gomas, Ollado en el lomo para extraer, etiqueta 
en el lomo. Color negro. Dimensiones carpetas: 240 x 330 x 30 mm. 
Dimensiones módulo: 350 x 260 x 170 mm.

Precio unitario
Ref. Lomo (mm.) Color Capacidad por 1 por 16 por 26
C1-44919-1 30 mm. Azul 270 hojas 3,89 - 3,39
C1-44919-2 30 mm. Amarillo 270 hojas 3,89 - 3,39
C1-44919-3 30 mm. Rojo 270 hojas 3,89 - 3,39
C1-44919-4 30 mm. Verde 270 hojas 3,89 - 3,39
C1-44919-5 30 mm. Negro 270 hojas 3,89 - 3,39
C1-44920-1 50 mm. Azul 450 hojas 5,19 4,59 -
C1-44920-2 50 mm. Amarillo 450 hojas 5,19 4,59 -
C1-44920-3 50 mm. Rojo 450 hojas 5,19 4,59 -
C1-44920-4 50 mm. Verde 450 hojas 5,19 4,59 -
C1-44920-5 50 mm. Negro 450 hojas 5,19 4,59 -

Carpeta de proyectos Exabox
Cartulina lustrada gofrada resistente de 600 g/m² con 
certificado FSC. Formato A4. Solapas fijas y etiqueta adherida 
al lomo. Cierre mediante goma elástica. Dims.: 250 x 330 mm.

Carpeta de proyectos Forever
Polipropileno 100% reciclado de 700 micras con certificado Blue Angel. 
Etiqueta adherida al lomo y cierre de goma vertical. Solapas fijas. 
Formato A4. Dimensiones: 240 x 320 x 35 mm.

Precio unitario
Ref. Lomo (mm.) Color Capacidad por 1 por 10 por 30
C1-53677-2 25 mm. Rojo 200 hojas 5,59 5,09 4,59
C1-53677-3 25 mm. Verde 200 hojas 5,59 5,09 4,59
C1-53677-4 25 mm. Negro 200 hojas 5,59 5,09 4,59
C1-53677-5 25 mm. Amarillo 200 hojas 5,59 5,09 4,59
C1-53678-1 40 mm. Azul 350 hojas 6,79 6,19 5,49
C1-53678-3 40 mm. Verde 350 hojas 6,79 6,19 5,49
C1-53678-4 40 mm. Negro 350 hojas 6,79 6,19 5,49
C1-53678-5 40 mm. Amarillo 350 hojas 6,79 6,19 5,49
C1-53679-1 60 mm. Azul 500 hojas 7,49 6,79 5,99

Precio unitario
Ref. Color por 1 por 5 por 10
C1-49549-1 Azul 9,69 8,69 7,69
C1-49549-2 Verde 9,69 8,69 7,69

Precio unitario
Ref. por 1 por 3 por 6
C1-69091 20,99 18,89 16,79

desde

4,�59€ 
la carpeta

desde

3,�39€ 
la carpeta

Precio unitario
Ref. Lomo (mm.) Color Capacidad por 1 por 10 por 30
C1-53679-3 60 mm. Verde 500 hojas 7,49 6,79 5,99
C1-53679-4 60 mm. Negro 500 hojas 7,49 6,79 5,99
C1-53679-5 60 mm. Amarillo 500 hojas 7,49 6,79 5,99
C1-53679-6 60 mm. Surtido* 500 hojas - 6,69 5,99
(*) 2 por cada color: azul, rojo, verde, negro y amarillo.

desde

7,�69€ 
la carpeta

desde

16,�79€ 
el módulo

https://www.kalamazoo.es/promo_sku44921-1.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku44921-2.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku44921-3.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku44921-4.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku44921-5.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku44922-1.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku44922-2.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku44922-3.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku44922-4.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku44922-5.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku44919-1.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku44919-2.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku44919-3.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku44919-4.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku44919-5.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku44920-1.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku44920-2.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku44920-3.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku44920-4.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku44920-5.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku53677-2.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku53677-3.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku53677-4.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku53677-5.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku53678-1.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku53678-3.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku53678-4.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku53678-5.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku53679-1.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku49549-1.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku49549-2.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku69091.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku53679-3.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku53679-4.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku53679-5.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku53679-6.html?EffortCode=C1
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Carpetas colgantes para cajón

Carpetas colgantes para cajón
Para cajón (visor superior). Resistente cartulina kraft 
de 250 g/m² con interior forrado en blanco. Lomo en V. 
Varilla de acero. Visor rígido de 85 o 280 mm. con efecto 
lupa para una mejor lectura. Incluye etiqueta.

Carpetas colgantes de colores para cajón
Para cajón (visor superior). Resistente cartulina de 230 g/m². Lomo en V. 
Varilla metálica. Visor rígido de 85 mm, con efecto lupa para una mejor 
lectura, incluye etiqueta. Formato Folio (Dims.: 350 x 240 mm.).

Precio unitario
Ref. Formato Dist. raíles* Dims.

(an x alt)
Visor por 25 por 100 por 250

C1-51105 A4 330 mm. 315 x 240 mm. 85 mm. 1,29 1,15 1,05
C1-51106 Folio 365 mm. 350 x 240 mm. 85 mm. 1,39 1,25 1,15
C1-51109 Folio 365 mm. 350 x 240 mm. 280 mm. 1,55 1,39 1,29
C1-51107 Folio prolongado 390 mm. 375 x 240 mm. 85 mm. 1,45 1,29 1,19
(*) Distancia entre los dos raíles donde se va a colgar la carpeta.

Precio unitario
Ref. Formato Color Dist. raíles* por 25 por 75 por 125
C1-66633-1 Folio Azul 365 mm. 1,59 1,45 1,29
C1-66633-2 Folio Rojo 365 mm. 1,59 1,45 1,29
C1-66633-3 Folio Verde 365 mm. 1,59 1,45 1,29
(*) Distancia entre los dos raíles donde se va a colgar la carpeta.

Carpeta colgante clasificadora para cajón
Para cajón (visor superior) con distancia entre raíles de 330 mm. 
Con 6 separadores, cartulina Kraft de 320 g/m² plastificada.  
Visor corto rígido de fácil extracción, gomas elásticas y bolsillo 
para 2 CDs. Formato A4. Dims.: 322 (an.) x 246 (alt.) mm.

Precio unitario
Ref. por 1 por 6 por 15
C1-52209 15,99 13,99 11,99

desde

11,�99€ 
la carpeta

desde

1,�05€ 
la carpeta

desde

1,�29€ 
la carpeta

CÓMO ELEGIR  
UNA CARPETA COLGANTE

CARPETA COLGANTE

FOLIO

365 mm.

CARPETA COLGANTE
FOLIO PROLONGADO

390 mm.

CARPETA COLGANTE

A4

330 mm.
Punto
central

Punto
central

Lomo en V. Lomo 15 mm. Lomo 30 mm.

En función de dónde las vayas a archivar:1

a) Si ya tienes una, mide la distancia entre los puntos centrales
    de cada gancho.

b) Si compras por primera vez, mide la distancia entre los dos
    raíles del lugar donde vayas a colgar la carpeta. En función
    de la medida, existen 3 formatos:

En función del formato de la carpeta:2

Elije el lomo en base a la capacidad que desees, desde el lomo
en V (menor capacidad) hasta el lomo de 30 mm. (mayor capacidad). 
Existen también lomos de capacidad extensible para grandes
volúmenes de archivo.

En función del volumen a archivar:3

PARA CAJÓN
Visor superior

PARA ARMARIO
Visor lateral

https://www.kalamazoo.es/promo_sku51105.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku51106.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku51109.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku51107.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku66633-1.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku66633-2.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku66633-3.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku52209.html?EffortCode=C1
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Carpetas colgantes para cajón

Carpetas colgantes  
de polipropileno para cajón
Polipropileno de 500 micras. Sistema de unión por corchetes. Varilla de 
acero. Visor superior de 250 mm. Incluye etiqueta. Distancia entre los 
dos raíles donde se van a colgar las carpetas. Dims.: 310 x 240 mm.

Precio unitario
Ref. Lomo (mm.) Color Precio anterior por 10
C1-43834 V Surtidos* 6,99 5,59
(*) 4 azules, 2 verdes, 2 rojos y 2 amarillos.

Carpetas colgantes lomo 30 mm.
Para cajón (visor superior). Cartulina Kraft de 240 g/m².
Varillas de acero con terminal plástico. Visor superior rígido con efecto lupa 
de 60 mm. Incluye etiqueta. Lomo: 30. 

Precio unitario
Ref. Formato Dist. Raíles* Dims. (an x alt) por 50 por 100 por 200
C1-68805 A4 330 mm. 318 x 245 mm. 1,75 1,59 1,45
C1-68806 Folio 365 mm. 350 x 245 mm. 1,79 1,65 1,49
(*) Distancia entre los dos raíles donde se va a colgar la carpeta.

Carpetas colgantes Classic
Muy resistentes. Cartulina de 210 g/m² 100% reciclada, 
varilla metálica, visores con etiqueta. Dimensiones A4: 
345 x 240 mm. Dimensiones Folio: 375 x 240 mm.

Carpetas colgantes de colores para cajón
Para cajón (visor superior). Fabricada en cartulina kraft de 250 g/m². 
Incluye visor con tira de cartulina trepada. Varillas metálicas. Lomo en V.

Precio unitario
Ref. Formato Dist. raíles* Dims. (an x alt) por 25 por 75 por 150
C1-36647 A4 330 mm. 318 x 240 mm. 0,85 0,75 0,65
C1-36650 Folio 365 mm. 350 x 240 mm. 0,89 0,79 0,69
(*) Distancia entre los dos raíles donde se va a colgar la carpeta.

Precio de la caja
Ref. Formato Uds./Caja Dist. raíles* Color por 1 por 3 por 6
C1-70275 A4 10 330 mm. Surtido 35,99 32,29 28,99
C1-45882 Folio 50 365 mm. Marrón 67,99 60,99 55,99
(*) Distancia entre los dos raíles donde se va a colgar la carpeta.

Precio unitario
Ref. Formato Color Dist. raíles* Dims. (an x alt) por 10 por 50 por 100
C1-69874-1 A4 Azul 330 mm. 315 x 240 mm. 1,79 1,59 1,45
C1-69874-2 A4 Amarillo 330 mm. 315 x 240 mm. 1,79 1,59 1,45
C1-69874-3 A4 Verde 330 mm. 315 x 240 mm. 1,79 1,59 1,45
C1-69874-4 A4 Rojo 330 mm. 315 x 240 mm. 1,79 1,59 1,45
C1-69875-1 Folio Azul 365 mm. 350 x 240 mm. 1,89 1,69 1,55
C1-69875-3 Folio Verde 365 mm. 350 x 240 mm. 1,89 1,69 1,55
C1-69875-4 Folio Rojo 365 mm. 350 x 240 mm. 1,89 1,69 1,55
(*) Distancia entre los dos raíles donde se va a colgar la carpeta.

desde

1,�45€ 
la carpeta

desde

1,�45€ 
la carpeta

desde

0,�65€ 
la carpeta

Carpetas colgantes para cajón
Visor superior flexible de 50 mm. Cartulina kraft 100% reciclada de 
220 g/m². Lomo en V. Varilla de acero.

desde

1,�12€ 
la carpeta

-20%
6,99€

5,59€
solo

la carpeta

https://www.kalamazoo.es/promo_sku43834.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku68805.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku68806.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku36647.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku36650.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku70275.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku45882.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku69874-1.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku69874-2.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku69874-3.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku69874-4.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku69875-1.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku69875-3.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku69875-4.html?EffortCode=C1
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Soportes para carpetas colgantes y carpetas colgantes para cajón

Maletín metálico para carpetas colgantes
Para carpetas colgantes A4 con visor superior. Cerradura metálica. 
Apilable. Con asa para transporte integrada. Incluye 5 carpetas colgantes 
A4 con visores y etiquetas. Capacidad: 20 carpetas colgantes A4. 
Color antracita. Dimensiones: 367 (an) x 287 (alt) x 220 (prof) mm.

Precio unitario
Ref. por 1 por 4
C1-43836-1 49,99 42,99

Soporte metálico  
para carpetas colgantes
Para carpetas colgantes con visor superior A4 y Folio. Estructura 
metálica cromada con refuerzo de plástico. Capacidad: 25 carpetas. 
Dimensiones parte superior: 430 (an) x 355 (prof) x 265 (alt) mm. 
Dimensiones parte inferior: 395 (an) x 345 (prof) x 265 (alt) mm.

Precio unitario
Ref. Precio anterior por 1
C1-41259 33,99 27,19

Maletín para carpetas colgantes
Para carpetas colgantes A4 con visor superior. Maletín de plástico azul 
con asa y asideros laterales. Capacidad para 20 carpetas. Incluye 5 
carpetas colgantes A4 con visores y etiquetas. Dims.: 310/370 (an) x 305 
(alt) x 220/245 (prof) mm.

Precio unitario
Ref. por 1 por 4
C1-42373-1 54,99 46,99

Visores y etiquetas  
para carpetas colgantes cajón
Para carpetas colgantes de visor superior

Precio del pack
Ref. Descripción Longitud por 1 por 3 por 6
C1-67568 Pack de  25 visores 50 mm. 6,49 5,79 5,19
C1-64272 Pack de 25 visores efecto lupa 85 mm. 8,49 7,69 6,79
C1-43156 Pack de 380 etiquetas 80 mm. 14,99 13,49 11,99

Precio unitario
Ref. Color por 1 por 3 por 6
C1-100399-1 Azul 23,99 21,59 18,99
C1-100399-2 Negro 23,99 21,59 18,99

Soporte cajetín para carpetas colgantes
Para carpeta colgantes A4 con visor superior. Cajetín de 
archivo suspendido y sostenible Archibox fabricado en 
poliestireno 100% reciclado y reciclable. No incluye carpetas. 
Su diseño con asas laterales permite el archivo y transporte de 
aproximadamente 20 carpetas colgantes.
Medidas exteriores: 170 x 365 x 260 mm. 

desde

42,�99€ 
 

desde

46,�99€ 
 

desde

5,�19€ 
el pack de 25 visores

desde

18,�99€ 

-20%
33,99€

27,19€
solo

https://www.kalamazoo.es/promo_sku43836-1.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku41259.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku42373-1.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku67568.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku64272.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku43156.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku100399-1.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku100399-2.html?EffortCode=C1
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Carpetas colgantes para armario y cajas de transferencia

Cajas de transferencia Clásica
Cartón forrado en papel tela.

Precio unitario
Ref. Formato Dims. (mm.) Color por 1 por 5 por 10
C1-49569-1 A4 350 x 250 x 100 mm. Verde 11,59 10,49 9,69
C1-30675-1 1 Folio 393 x 255 x 100 mm. Verde 11,99 10,99 9,99
C1-30675-2 2 Folio 393 x 255 x 100 mm. Azul 11,99 10,99 9,99
C1-30675-3 3 Folio 393 x 255 x 100 mm. Rojo 11,99 10,99 9,99
C1-30676 4 Doble Folio 393 x 255 x 200 mm. Verde 17,59 15,89 14,39
C1-32702 5 Folio con fuelle* 380 x 255 x 100 mm. Verde 25,99 23,99 21,99
(*) Con fuelle de 16 departamentos, índice mixto A-Z / 1-31.

Carpetas colgantes de armario 
lomo de 20 mm.
Para armario (visor lateral). Carpetas colgantes A4 kraft de 2020 220 g/
m² con label ecológico. Con visor lateral de 140 mm. (etiquetas blancas 
incluidas 0,6 x 14,4 cm). Dimensiones: 330 x 325 x 275 mm. Lomo: 20 
mm. Para cajones con distancia entre raíles de 330 mm.

Precio unitario
Ref. por 25 por 75 por 150
C1-68804 1,49 1,35 1,19

Carpetas colgantes para armario
Para armario (visor lateral): Caja de 25 carpetas colgantes A4 Kraft bicolor 
de 240 g/m². con visor lateral de 140 mm. efecto lupa con etiquetas y lomo 
V. Varilla de acero. Distancia entre los dos raíles donde se va a colgar 
la carpeta: 330 mm. Dims.: 274 x 335 mm.

Precio de la caja
Ref. por 1 por 3 por 6
C1-58492 39,99 35,99 31,99

Carpetas colgantes para armario
Para armario (visor lateral). Cartulina Kraft 100% reciclada 
de 220 g/m². Varillas rígidas de metal. Visor lateral de 130 
mm. Formato A4.

Precio unitario
Ref. Lomo Dist. raíles* Dims. (an x alt) por 25 por 100 por 200
C1-40038 V 330 mm. 325 x 275 mm. 0,79 0,69 0,65
(*) Distancia entre los dos raíles donde se va a colgar la carpeta.

Precio unitario
Ref. Lomo por 1 por 5 por 10
C1-100441 90 mm. 11,99 10,79 9,99
C1-100442 120 mm. 12,99 11,89 10,79

desde

1,�19€ 
 

desde

9,�99€ 
 

desde

1,�28€ 
la carpeta

desde

0,�65€ 
la carpeta

desde

9,�69€ 

1 2 3 4

5

Cajas de transferencia
De papel teñido de textura. Ollado de meta len el lomo. 
Cartón forrado de papel. 
Certificado ecológico FSC. 
Lomo 90 mm. 
Dims. (A4): 255 x 90 x 340 mm. 
Color verde.

https://www.kalamazoo.es/promo_sku49569-1.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku30675-1.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku30675-2.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku30675-3.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku30676.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku32702.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku68804.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku58492.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku40038.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku100441.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku100442.html?EffortCode=C1
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Cajas de archivo definitivo

Cajas de archivo definitivo modelo System
Ecológicas.
Cartón 100% reciclado y reciclable. Tinta sin metal. Doble índice 
y ollado. Cierre con lengüeta. Caja automática, más fácil y 4 veces 
más rápida de montar que una estándar. Color blanco y azul. 
Paquetes de 10 unidades

Precio unitario
Ref. Dims. Alt x Prof x Lomo (mm.) Formato por 10 por 30
C1-54123 325 x 264 x 80 A4 2,99 2,69
C1-49002 325 x 264 x 108 A4 3,09 2,79
C1-54124 325 x 264 x 150 A4 3,15 2,79
C1-54125 325 x 264 x 200 A4 3,59 3,19
C1-54126 360 x 252 x 80 Folio 3,29 2,89
C1-50222 360 x 252 x 108 Folio 2,69 2,39
C1-52282 320 x 440 x 108 A3 4,19 3,69

Cajas de archivo definitivo Modelo Earth
Ecológicas.
Cartón 100% reciclado y reciclable. Tinta sin metal. Doble índice y 
ollado. Cierre con lengüeta. Color marrón. Paquetes de 20 unidades

Precio unitario
Ref. Dims. Alt x Prof x Lomo (mm.) Formato por 20 por 60
C1-43770 320 x 253 x 80 A4 1,99 1,79
C1-49001 373 x 258 x 105 Folio 2,69 2,39
C1-54132 373 x 258 x 150 Folio 2,79 2,49

Cajas de archivo definitivo plástico
Protegen de la humedad.
Polipropileno flexible alveolado de 2 mm. Ligero y duradero. 
Clasificación horizontal y vertical. Fácil montaje. 

Precio unitario
Ref. Color Dims. Alt x Prof x Lomo (mm.) Formato por 25 por 75
C1-44761-1 Azul 360 x 263 x 95 Folio prolongado 4,59 3,99
C1-44761-2 Marrón 360 x 263 x 95 Folio prolongado 4,59 3,99
C1-44761-3 Rojo 360 x 263 x 95 Folio prolongado 4,59 3,99
C1-44761-4 Verde 360 x 263 x 95 Folio prolongado 4,59 3,99
C1-44762-2 Marrón 383 x 276 x 108 Ministerial 4,99 4,39

desde

3,�99€ 
la caja

desde

1,�79€ 
la caja

desde

2,�39€ 
la caja

https://www.kalamazoo.es/promo_sku54123.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku49002.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku54124.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku54125.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku54126.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku50222.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku52282.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku43770.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku49001.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku54132.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku44761-1.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku44761-2.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku44761-3.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku44761-4.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku44762-2.html?EffortCode=C1
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Cajas de archivo definitivo

Cajas de archivo definitivo Calidad extra
Caja de archivo definitivo robusta y fácil de montar. 
Con tapa fija para un acceso rápido al contenido.
Respetuosa con el medioambiente: 100% reciclable.
Laterales reforzados. Cartón canal simple. Ollado. 
Tamaño: Folio. Disponible en lomo de 8, 10 y 12 cm.
Se entrega en plano. 

Caja de archivo definitivo de cartón 
reciclado Ecológico
Caja de archivo definitivo robusta y fácil de montar. 
Con tapa fija para un acceso rápido al contenido.
Respetuoso con el medio ambiente: fabricado con cartón 100% 
reciclado y 100% reciclable.
Laterales reforzados. Cartón canal simple. Ollado. 
Tamaño: Folio. Disponible en lomo de 8, 10 y 12 cm.
Se entrega en plano. 

Precio unitario
Ref. Dims. An x Alt (mm.) Lomo Formato Uds Paquete por 25 por 50 por 100
C1-70420 250 x 350 8 cm Folio 25 1,59 1,45 1,29
C1-70421 250 x 350 10 cm Folio 25 1,69 1,55 1,39
C1-70422 250 x 350 12 cm Folio 25 1,79 1,65 1,49

Precio unitario
Ref. Dims. An x Alt (mm.) Lomo Formato Uds Paquete por 25 por 50 por 100
C1-70417 250 x 350 8 cm Folio 25 0,69 0,59 0,55
C1-70418 250 x 350 10 cm Folio 25 0,85 0,69 0,65
C1-70419 250 x 350 12 cm Folio 25 0,89 0,75 0,75

desde

1,�29€ 
la caja

desde

0,�55€ 
la caja

https://www.kalamazoo.es/promo_sku70420.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku70421.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku70422.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku70417.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku70418.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku70419.html?EffortCode=C1
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Cajones de archivo

Cajones de archivo Definitivo
Ecológico y de calidad.
Cartón 100% reciclado y reciclable. Tinta a base de agua sin metal. Cajones apilables,  
con identificación por 2 caras y 2 asas. Sistema “Fast-Fold”: automático, rápido montaje. 
Color blanco y azul. Admite cajas de archivo definitivo A4. Ref: 54128 (Tapa Fija)

Precio unitario
Ref. Dims An x Alt x Prof (mm.) Formato por 10 por 30
C1-54127 390 x 287 x 333 A4 12,99 11,69
C1-54128 480 x 289 x 380 A4 11,99 10,79

Cajones de cartón Bankers Box 
Modelo Earth A4
Ecológico y de calidad.
Cartón 100% reciclado y reciclable. Tinta a 
base de agua sin metal. Cajones apilables, con 
identificación por 2 caras y 2 asas. Color marrón. 
Admite 5 cajas de archivo definitivo A4 (no 
incluidas). Fácil montaje. Dimensiones: 445 (an) x 
260 (alt) x 325 (prof) mm.

Precio unitario
Ref. por 10 por 30
C1-43769 8,49 7,59

Cajones multiuso de cartón
Múltiples tipos de archivo.
Resistente e indeformable: cartón ondulado de gran resistencia, 
doble fondo, reforzada en los laterales y tapa fija con borde 
sólido.
Fácil de transportar gracias a las asas que tiene a los lados.
Fácil de montar: fondo semiautomático. 
Admite cajas de archivo definitivo Folio.
Apilable hasta 5 niveles sin deformarse. Carga útil: 30 kg.
Medidas interiores: 520 x 350 x 250 mm (largo x ancho x alto). 
Gramaje: 395 gr.
Se entrega en plano. Paquete de 10 unidades.

Precio unitario
Ref. Dims. Largo x An x Alt (mm.) Tipo cartón Color Uds Paquete por 10 por 50 por 100
C1-70423 545 x 370 x 270 Estándar Blanco y azul 10 5,89 5,29 4,69
C1-70424 545 x 370 x 270 Reciclado Marrón 10 4,49 3,99 3,55

desde

3,�55€ 
el cajón

desde

7,�59€ 
el cajón

desde

10,�79€ 
el cajón

https://www.kalamazoo.es/promo_sku54127.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku54128.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku43769.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku70423.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku70424.html?EffortCode=C1
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Cajas de Almacenamiento

Gavetas de plástico para almacén
Almacenamiento a la vista.
Fabricadas en polipropileno de alta resistencia al impacto.

Precio unitario
Ref. Dims: (An x prof x alt) Color Capacidad por 1 por 5 por 10
C1-59555-1 103 x 160 x 75 mm Azul 0,8 l 2,99 2,69 2,39
C1-59555-2 103 x 160 x 75 mm Rojo 0,8 l 2,99 2,69 2,39
C1-59555-3 103 x 75 x 160 mm Verde 0,8 l 2,99 2,69 2,39
C1-59556-1 150 x 230 x 125 mm Azul 3 l 6,49 5,79 5,19
C1-59556-2 150 x 230 x 125 mm Rojo 3 l 6,49 5,79 5,19
C1-59556-3 150 x 230 x 125 mm Verde 3 l 6,49 5,79 5,19
C1-59557-1 210 x 350 x 145 mm Azul 7,5 l 10,99 9,79 8,99
C1-59557-2 210 x 350 x 145 mm Rojo 7,5 l 10,99 9,79 8,99
C1-59557-3 210 x 350 x 145 mm Verde 7,5 l 10,99 9,79 8,99
C1-59558-1 210 x 350 x 200 mm Azul 10 l 15,99 14,69 13,29
C1-59558-2 210 x 350 x 200 mm Rojo 10 l 15,99 14,69 13,29
C1-59558-3 210 x 350 x 200 mm Verde 10 l 15,99 14,69 13,29
C1-59559-1 315 x 500 x 145 mm Azul 17 l 24,99 22,59 20,19
C1-59559-2 315 x 500 x 145 mm Rojo 17 l 24,99 22,59 20,19
C1-59559-3 315 x 500 x 145 mm Verde 17 l 24,99 22,59 20,19
C1-59560-1 315 x 500 x 200 mm Azul 24 l 26,99 24,19 22,29
C1-59560-2 315 x 500 x 200 mm Rojo 24 l 26,99 24,19 22,29
C1-59560-3 315 x 500 x 200 mm Verde 24 l 26,99 24,19 22,29
C1-59561-1 315 x 500 x 300 mm Azul 30 l 32,99 30,49 27,99

Cajas de almacén para Europalets
Almacena y transporta con total comodidad.
Fabricadas en polipropileno ultra resistente. Resiste grandes 
pesos sin deformarse. Medidas adaptadas al palet NORMA 
EUROPA (80 x 120 cm.). Asas ergonómicas para facilitar su 
manipulado.

Precio unitario
Ref. Dims: (an x prof x alt) Capacidad por 1 por 5
C1-59562 400 x 300 x 170 mm 15 l 19,99 17,99
C1-59563 400 x 300 x 220 mm 20 l 22,99 20,69
C1-59564 400 x 300 x 320 mm 30 l 28,99 25,89
C1-64305 Tapa 300 x 400 16,99 15,29
C1-59566 600 x 400 x 120 mm 20 l 21,99 19,79
C1-59567 600 x 400 x 170 mm 30 l 26,99 24,19
C1-59568 600 x 400 x 220 mm 40 l 35,99 32,19
C1-59569 600 x 400 x 320 mm 60 l 48,99 43,99
C1-59570 Tapa 400 x 600 17,99 16,19

Precio unitario
Ref. Dims: (an x prof x alt) Capacidad por 1 por 3
C1-41580 Plataforma de carga 250 kg 109,00 99,99

desde

17,�99€ 
la caja

desde

2,�39€ 
la gaveta

desde

4,�69€ 
la cajaCajas de almacenaje

La solución perfecta para cualquier 
necesidad de almacenaje.
Cajas de almacenaje multifunción con tapa 
abatible. Cierre mediante sistema “clip” gracias 
a sus robustas asas. Tapa abatible y plegable 
de doble apertura para un fácil acceso al 
contenido. Fabricadas en polipropileno de alta 
resistencia y durabilidad. Transparentes para 
facilitar la identificación del contenido.  
Apilables y modulares.

Precio unitario
Ref. Dimensiones Capacidad por 1 por 3
C1-67254 18 x 16 x 9 cm. 2 L 5,49 4,69
C1-67255 36 x 26 x 14 cm. 11 L 13,99 11,99
C1-67256 40 x 32 x 17 cm. 15 L 18,99 15,99
C1-67257 45 x 37 x 26 cm. 32 L 29,99 25,49
C1-67259 56 x 38 x 41 cm. 64 L 45,99 38,99

https://www.kalamazoo.es/promo_sku59555-1.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku59555-2.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku59555-3.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku59556-1.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku59556-2.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku59556-3.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku59557-1.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku59557-2.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku59557-3.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku59558-1.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku59558-2.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku59558-3.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku59559-1.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku59559-2.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku59559-3.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku59560-1.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku59560-2.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku59560-3.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku59561-1.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku59562.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku59563.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku59564.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku64305.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku59566.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku59567.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku59568.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku59569.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku59570.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku41580.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku67254.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku67255.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku67256.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku67257.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku67259.html?EffortCode=C1
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Señalización

Cinta magnética grabable
Aplicable sobre superficies metálicas. Se puede cortar a la longitud 
deseada y es escribible con rotuladores permanentes. Rollo blanco de 5 m. 
Flexible, elástico y resistente.

Etiquetas Scanfix para señalizar estanterías
Rotulación sencilla y profesional. Autoadhesivas. Ideal para etiquetar 
artículos, precios y códigos de barras. Apertura superior y lateral para 
facilitar el cambio de la etiqueta. Se puede cortar a la longitud deseada. 
Incluye etiquetas en blanco para rotular a mano o mediante impresora.

Portaetiquetas magnético
Equipado con un panel frontal de cierre transparente. Aplicable en cualquier 
superficie de metal. Incluye inserciones en cartón microperforado en A5. 
Se puede cortar a la longitud deseada. Flexible, elástico y resistente. Crea y 
personaliza tus inserciones con el software gratuito DURAPRINT®.

Duraline fuerte 2 colores
Carrete de cinta adhesiva permanente extra fuerte para marcas horizontales 
en interiores. En PVC de 0,70 mm de espesor. Antideslizante con 
certificación regulatoria. Longitud: 30 m x 50 mm.

Precio unitario
Ref. Descripción Uds. por paquete por 1 por 5
C1-70162 5000 x 20 mm 1 14,69 13,19
C1-70163 5000 x 40 mm 1 20,99 18,89

Precio unitario
Ref. Descripción Uds. por paquete por 1 por 5
C1-50450 20 x 200 mm 5 6,29 5,59
C1-50451 30 x 200 mm 5 7,39 6,59
C1-50452 40 x 200 mm 5 8,39 7,49

Precio unitario
Ref. Descripción Nº Piezas por 1 por 5
C1-70165 20 x 200 mm 5 6,99 6,29
C1-70166 30 x 200 mm 5 8,99 7,99
C1-70164 40 x 200 mm 5 10,99 9,99

Precio unitario
Ref. Descripción por 1 por 5
C1-70167 Extra Fuerte, Amarilla 169 155
C1-70168 Fuerte, Bicolor Amarilla / Negra 159 145
C1-70169 Removible, Bicolor Amarilla / Negra 54,99 49,49

desde

13,�19€ 
desde

5,�59€ 

desde

6,�29€ 
desde

49,�49€ 

https://www.kalamazoo.es/promo_sku70162.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku70163.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku50450.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku50451.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku50452.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku70165.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku70166.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku70164.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku70167.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku70168.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku70169.html?EffortCode=C1
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Señalización

Señales de seguridad
Fundamental para cumplir con las normativas de seguridad en el trabajo. 
Resistente a la abrasión, antideslizantes (R9) y cumplen con todas 
las regulaciones. Dimensiones: Ø 43 cm - espesor 0,4 mm. Vendido 
Individualmente.

Sobres para almacén y logística
Hecho de PPL azul con cubierta frontal transparente, adecuado para usar 
con escáner, robusto y resistente al desgarro. Paquete de 50 unidades. 
Sobres con bandas magnéticas: diseñados para identificación de 
estanterías, armarios o rejillas metálicas. Sobres con correas de enganche: 
equipados con una solapa de cierre y lo hace adecuado para uso en 
exteriores. Sobres con bandas adhesivas: se adhieren perfectamente a 
cualquier superficie,tarimas, cartones y contenedores. Sobres con alambre 
de enganche metálico, con alambre de metal galvanizado seguro en cajas 
de madera, cartones... Bolsas de banda para pie de paleta enganchadas 
por cierre de desprendimiento. Todos los lados son etiquetables.

Precio del paquete
Ref. Descripción Uds. por paquete por 1 por 5
C1-70171 MARCAJE SUELO "T" 10 38,99 35,09
C1-70172 MARCAJE SUELO "CRUZ" 10 42,99 37,79
C1-70173 MARCAJE SUELO "L" 10 31,99 28,79
C1-70174 MARCAJE SUELO "LINEA" 10 14,99 13,49
C1-70175 MARCAJE SUELO "PUNTO" 10 13,99 12,59
C1-70176 MARCAJE SUELO "FLECHA" 10 22,99 19,79
C1-70177 MARCAJE SUELO "PROHIBIDO FUMAR" 1 33,99 30,59
C1-70178 MARCAJE SUELO"PROTECCIÓN AUDITIVA" 1 33,99 30,59
C1-70179 MARCAJE SUELO "NO ACCESO" 1 33,99 30,59
C1-70180 MARCAJE SUELO "UTILICE EL PASO" 1 33,99 30,59
C1-70181 MARCAJE SUELO "PROHIBIDO PEATONES" 1 33,99 30,59
C1-70182 MARCAJE SUELO "CALZADO SEGURIDAD" 1 33,99 30,59
C1-70183 MARCAJE SUELO "PRECAUCIÓN CARRETILLA" 1 33,99 30,59
C1-70184 MARCAJE SUELO "USE CHALECO SEG." 1 33,99 30,59

Precio unitario
Ref. Descripción y dims. (An x Alt) Dimensiones interiores por 1 por 5
C1-70152 Magnéticas 113 x 53 mm 100 x 38 mm 95,99 85,49
C1-70153 Magnéticas 163 x 88 mm 150 x 67 mm 129 115
C1-70154 Magnéticas 223 x 163 mm A5 horizontal: 210 x 148 mm 159 139
C1-70155 Magnéticas 311 x 225 mm A4 vertical: 210 x 297 mm 189 169
C1-70156 Adhesivas 113 x 53 mm 100 x 38 mm 74,99 66,59
C1-70157 Adhesivas 163 x 88 mm 150 x 67 mm 99,99 89,49
C1-70158 Con Alambre A4 (311 x 280 mm) A4 horizontal: 297 x 210 mm 189 169
C1-70159 Con Cinta A5 (223 x 280 mm) A5 horizontal: 210 x 148 mm 139 125
C1-70160 Con Cinta A4 (311 x 442 mm) A4 horizontal: 297 x 210 mm 159 145
C1-70161 Identifica. Pallet (596 x 75 mm) 140 x 65 / 90 x 65 mm 129 119

desde

12,�59€ 

desde

66,�59€ 

https://www.kalamazoo.es/promo_sku70171.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku70172.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku70173.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku70174.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku70175.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku70176.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku70177.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku70178.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku70179.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku70180.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku70181.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku70182.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku70183.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku70184.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku70152.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku70153.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku70154.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku70155.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku70156.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku70157.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku70158.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku70159.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku70160.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku70161.html?EffortCode=C1
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LA BOTELLA: REUTILIZADA

Encuéntralos en las páginas 160, 161 y 163

Muchos más modelos EcoSmart en nuestra web
kalamazoo.es

Reutilizamos
botellas de plástico

recicladas

Las transformamos 
en pellets de plástico

Convertimos los 
pellets en hilo

El cual
es convertido

en tejido...

...para fabricar 
nuestros productos 

EcoSmart
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Maletines, trolley y fundas para portátil

Precio unitario
Ref. Dimensiones Peso por 1 por 3
C1-101949 420 x 350 x 45 mm 600 gr. 49,99 44,99

Precio unitario
Ref. Color Dimensiones por 1 por 4
C1-101947 Azul 359 x 253 x 22 mm. 27,99 25,99
C1-101948 Negro 359 x 253 x 22 mm. 27,99 25,99

Precio unitario
Ref. Dimensiones Peso por 1 por 3
C1-59419 420 x 380 x 80 mm 680 gr. 39,99 35,99

Precio unitario
Ref. Dimensiones Peso por 1 por 3
C1-60844 430 x 400 x 230 mm 2.680 gr. 74,99 67,99

Precio unitario
Ref. Dimensiones Peso por 1 por 3
C1-101962 415 x 315 x 60 mm 556 gr. 19,99 17,99

desde

44,�99€ 
 

desde

26,�99€ 
 

desde

25,�99€ 
 

desde

35,�99€ 
 

desde

67,�99€ 
 

desde

17,�99€ 
 

Maletín para portátil Cypress EcoSmart
2 compartimentos con cremallera: para portátil de hasta 15,6” y otro de 
acceso rápido para accesorios. Correa de hombro y asa de transporte. 
Cinta para trolley. Producido de forma sostenible con tecnología EcoSmart, 
utilizando el equivalente a 14 botellas de agua recicladas.

Funda para portátil Cypress EcoSmart
Para dispositivos hasta 15,6”. Producido de forma sostenible con tecnología 
EcoSmart, utilizando el equivalente a 5 botellas de plástico reciclado. El 
material jaspeado es resistente a la decoloración, las manchas y la humedad. 
Forro interior antiarañazos.

Funda para portátil MultiFit EcoSmart
Innovador material similar al neopreno, se puede estirar para adaptarse 
a pantallas de hasta 16”. Producido de forma sostenible con tecnología 
EcoSmart, utilizando el equivalente a 10 botellas de plástico reciclado. Forro 
interior antiarañazos. Peso: 130 gr.

Maletín para portátil Clamshell Classic
Permite apertura de 90º para trabajar con el portátil sin tener que sacarlo. 
2 compartimentos con cremallera: para portátil de hasta 15,6” con correa 
de seguridad de velcro y otro de acceso rápido para accesorios. Correa de 
hombro y asa de transporte acolchadas. Cinta para trolley.

Trolley para portátil Executive
Ideal para viajes de negocios. 2 compartimentos con cremallera: acolchado 
para portátil de hasta 15,6” y otro para guardar dossiers, catálogos o incluso 
ropa para pernoctar. Gran bolsillo frontal para multiples accesorios y material 
de oficina. Asa de transporte y tirador telescópico. Con 2 ruedas.

Pack para portátil Select
Incluye maletín y ratón óptico inalámbrico. Compartimento acolchado para 
portátil hasta 15,6”. Bolsillo frontal para accesorios. Correa de hombro 
y asa de transporte.Cinta para trolley. Ratón de 3 botones y rueda de 
desplazamiento. Resolución: 800, 1.200 o 1600 dpi. Nano receptor USB. 
Alimentación: 2 pilas AAA (no incluidas).

Precio unitario
Ref. Tamaño máximo de dispositivo Dimensiones Peso por 1 por 4
C1-101944 Hasta 15,6" (380 x 265 x 25 mm) 425 x 300 x 35 mm. 210 gr. 29,99 26,99

https://www.kalamazoo.es/promo_sku101949.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku101947.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku101948.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku59419.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku60844.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku101962.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku101944.html?EffortCode=C1
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Mochilas para portátil

Precio unitario
Ref. Dimensiones Peso por 1 por 3
C1-101937 330 x 480 x 180 mm 860 gr. 69,99 62,99

Precio unitario
Ref. Dimensiones Peso por 1 por 3
C1-101942 300 x 500 x 175 mm 630 gr. 49,99 44,99

Precio unitario
Ref. Dimensiones Peso por 1 por 3
C1-101940 315 x 485 x 150 mm 900 gr. 64,99 58,99

Precio unitario
Ref. Dimensiones Peso por 1 por 3
C1-60848 424 x 500 x 38 mm 1.250 gr. 99,99 89,99

Precio unitario
Ref. Dimensiones Peso por 1 por 3
C1-101954 295 x 410 x 140 mm 654 gr. 36,99 32,99

Precio unitario
Ref. Dimensiones Peso por 1 por 3
C1-101952 290 x 420 x 120 mm 610 gr. 21,99 18,99

desde

62,�99€ 
 

desde

44,�99€ 
 

desde

58,�99€ 
 

desde

89,�99€ 
 

desde

32,�99€ 
 

desde

18,�99€ 
 

Mochila para portátil EcoSpruce
Fabricada con poliester 100% PET hecho a partir de botellas de agua 
recicladas. 3 compartimentos: acolchado para portátil de hasta 15,6”, otro 
para documentos y otro frontal para accesorios. Bolsillos delantero y laterales 
multiusos. Correas de hombro, espalda y asa de transporte acolchados. 
Capacidad: 27,47 l.

Mochila para portátil 
Cypress Security EcoSmart
Mochila antirrobo con un único compartimento interior y sin cremalleras o 
bolsillos externos.  Bolsillo acolchado para portátil de hasta 15,6” y otros 
para accesorios y botella de agua. Correas de hombro, panel trasero de 
malla y asa de transporte acolchados. Producido de forma sostenible 
con tecnología EcoSmart, utilizando el equivalente a 17 botellas de agua 
recicladas. Capacidad: 21 l.

Mochila para portátil 
Sagano Commuter EcoSmart
2 compartimentos con cremallera: acolchado para portátil de hasta 15,6” 
y otro frontal para accesorios. Bolsillos delantero multiusos y laterales 
para botellas de agua. Correas de hombro, panel trasero de malla y asa 
de transporte acolchados. Producido de forma sostenible con tecnología 
EcoSmart, utilizando el equivalente a 8 botellas de agua recicladas. Funda 
impermeable para la lluvia. Capacidad: 20 l.

Mochila para portátil Atmosphere XL
2 compartimentos: acolchado para portátil de hasta 18” y otro frontal para 
para el móvil, accesorios y documentos. Bolsillos delantero y laterales 
multiusos. Correas de hombro y zona lumbar acolchados. Asa de transporte 
anatómica. Correa para ajustar a la cintura. Funda impermeable para la lluvia. 
Capacidad: 20 l.

Mochila para portátil Traveller
Máxima protección para portátil de hasta 15,6” gracias al sistema de burbujas 
de espuma anti-impactos. Bolsillos interior exclusivo para tablet y frontal 
con cremallera para accesorios y documentos. Amplio compartimento para 
ropa, accesorios y enseres personales. Correas de hombro acolchadas y 
ajustables. Asa de transporte acolchada Cinta para trolley. Puerto USB para 
carga de dispositivos (batería no incluida).

Mochila para portátil City
Compartimento acolchado para portátil de hasta 15,6”. Dos bolsillos frontales 
y uno lateral con cremallera para accesorios y documentos. Correas de 
hombro acolchadas y ajustables. Asa de transporte acolchada Cinta para 
trolley. Puerto USB para carga de dispositivos (batería no incluida).

https://www.kalamazoo.es/promo_sku101937.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku101942.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku101940.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku60848.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku101954.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku101952.html?EffortCode=C1
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Portátil, Tablet y Teléfonos Móviles

Teléfono móvil C33 4G WiFi
Disfruta de una experiencia de visualización inmersiva 
gracias a la amplia pantalla de 6,5”, perfecta para 
navegar, ver documentos, vídeos o jugar. Sensor 
de huellas. Resolución HD+ de 720 x 1600 píxeles. 
Procesador de 8 núcleos de 1,82 GHz. Memoria RAM 
de 4GB y 64GB de almacenamiento ampliable hasta 
1TB. Ranura para 3 tarjetas: dos tarjetas telefónicas 
nano SIM y una tarjeta de memoria microSD. Cámaras 
trasera de 50MP y delantera 5MP, ambas con IA. 
Grabación de video Full HD de 1080p y 30fps. WiFi 
(802,11 b/g/n), Bluetooth 5.0 y GPS. Sistema operativo 
Android 12. Batería de 5000mAh. Conectores: micro 
USB y jack 3,5 mm. Dims.: 75,7 x 164,2 x 8,3 mm. 
Peso: 187 gr.

Ref. Color Precio unitario
C1-101884 Night Sea 169

Tablet Android Expert 10” 3G Wifi
Navega donde quieras sin necesidad de WiFi gracias 
a la tecnología 3G. Ranura para tarjeta SIM telefónica 
que convierte su tablet en un teléfono móvil con 
todas sus funciones: WhatsApp, correo electrónico, 
Facebook, Instagram, ver películas online, etc. Pantalla 
táctil de 10.1” con una resolución de 800 x 1280 píxeles 
(IPS). Procesador Quad Core Spreadtrum 7731E. 
Memoria RAM de 3GB y 64GB de almacenamiento 
ampliable hasta 32GB mediante tarjeta microSD. 
Cámara trasera de 8MP y delantera de 5MP. Podrás 
establecer conexión mediante Wifi (802.11b/g/n/ac) 
y Bluetooth. Android 10. Batería de iones de litio de 
6.000 mAh. Conectores: micro USB y jack 3,5 mm. 
Dims.: 154 x 252 x 10 mm. Peso: 490 gr.

Ordenador portátil 
Netbook Pro 14.1”
Podrás trabajar, consultar tu correo electrónico, 
navegar por internet y ver películas de forma rápida 
y con buena conexión. Pantalla de 14,1” con una 
resolución de 1366 x 768 píxeles (TN). Procesador Intel 
Celeron N4020 con gráfica Intel UHD Graphics 600. 
Memoria RAM de 4GB y 64GB de almacenamiento. 
Cámara y altavoces estéreos integrados. Salida de 
auriculares. Conectores: USB 3.0, USB 2.0, Mini HDMI 
y jack 3,5 mm. Gran autonomía gracias a su batería 
de 10.000 mAh. Incluye adaptador de corriente. 
Conectable mediante Wifi (802.11b/g/n) y bluetooth 4.0. 
Sistema Operativo Windows 10 Pro. Color negro. 
Dims: 330 x 10 x 220 mm. Peso: 1,3 Kg.

Ref. Precio unitario
C1-68473 179

Ref. Precio unitario
C1-70122 259

solo

179€ 
 

solo

169€ 
 

solo

259€ 
 

https://www.kalamazoo.es/promo_sku101884.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku68473.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku70122.html?EffortCode=C1
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Fundas y Soportes para Tablet

Precio unitario
Ref. Tamaño máximo de dispositivo Dimensiones Peso por 1 por 4
C1-69007 Hasta 12" (310 x 221 x 18 mm.) 324 x 245 x 25 mm. 320 gr. 27,99 25,19
C1-69008 Hasta 14" (348 x 229 x 23 mm.) 371 x 274 x 30 mm. 410 gr. 30,99 27,89

Soporte de sobremesa para tablet Rise
Para cualquier tablet de 7 a 13”. Fácil introducción y extracción del tablet. 
Permite usar la tablet en vertical u horizontal. Altura y ángulo de lectura 
ajustables, también para escribir o tomar notas. Soporte antideslizante. 
Fabricado en resistente aluminio.

Ref. Dimensiones Peso Precio unitario
C1-101358 170 x 42 a 270 x 137 mm. 1 Kg. 44,99

Precio unitario
Ref. Dimensiones Peso por 1 por 3
C1-100958 189,3 x 249,6 x 12,2 mm. 360 gr. 22,99 19,99

desde

19,99€
solo

44,99€

desde

25,19€

Fundas para tablet o portátil Eco
Resistente poliéster fabricado a partir de botellas de agua 
recicladas. Cierre de cremallera y forro interior suave. Bolsillos 
exteriores de almacenamiento. Correa ajustable para el hombro, 
asa y tarjetero.

Soporte para tablet Easy Riser
Ideal para tablets y portátiles de hasta 14”. Ángulo de visión ajustable 
en 8 posiciones hasta 55°. Ocupa poco espacio en escritorio y se pliega 
para su transporte. Permite refrigeración del dispositivo. Almohadillas 
antideslizantes. Soporta hasta 5 Kg de peso.

desde

23,�99€ 
 

desde

20,�99€ 
 

desde

29,�99€ 
 

Funda para tablet o portátil MultiFit EcoSmart
Innovador material similar al neopreno se puede estirar para adaptarse 
a pantallas de hasta 12”. Producido de forma sostenible con tecnología 
EcoSmart, utilizando el equivalente a 7 botellas de agua recicladas. Forro 
interior antiarañazos.

Maletines para tablet o portátil CityGear 3
Correa para el hombro desmontable y asa acolchadas. Bolsillos de malla 
con cremallera y compartimentos para una organización inteligente. 
Correa para fijación en trolley.

Funda para tablet o portátil Cypress EcoSmart
Para dispositivos hasta 12”. Producido de forma sostenible con tecnología 
EcoSmart, utilizando el equivalente a 3 botellas de agua recicladas. 
El material jaspeado es resistente a la decoloración, las manchas y la 
humedad. Forro interior antiarañazos.

Precio unitario
Ref. Tamaño máximo de dispositivo Dimensiones Peso por 1 por 4
C1-101946 Hasta 12" (280 x 197 x 13 mm) 294 x 202 x 18 mm. 90 gr. 22,99 20,99

Precio unitario
Ref. Tamaño máximo de dispositivo Dimensiones Peso por 1 por 4
C1-101950 Hasta 11,6" (297 x 211 x 38 mm) 340 x 250 x 32 mm. 470 gr. 32,99 29,99
C1-101951 Hasta 14" (343 x 241 x 33 mm) 375 x 270 x 35 mm. 560 gr. 34,99 31,99

Precio unitario
Ref. Tamaño máximo de dispositivo Dimensiones Peso por 1 por 4
C1-101945 Hasta 12" (280 x 197 x 13 mm) 335 x 240 x 25 mm. 150 gr. 25,99 23,99

https://www.kalamazoo.es/promo_sku69007.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku69008.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku101358.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku100958.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku101946.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku101950.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku101951.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku101945.html?EffortCode=C1
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Ratones

Precio unitario
Ref. por 1 por 3
C1-70918 32,99 29,69

Ratón óptico con cable MC-200
Ratón ambidiestro con 3 botones y rueda de desplazamiento.  
Resolución: 1.200 dpi. Conexión por cable USB de 1,5 m.  
Compatible con Windows y Mac.

Precio unitario
Ref. por 1 por 3
C1-66864 12,99 10,99

Ratón óptico con cable MC-100
Ratón ambidiestro con 3 botones y rueda de desplazamiento.  
Resolución: 1.000 dpi. Conexión por cable USB de 1,3 m.  
Compatible con Windows y Mac.

Precio unitario
Ref. por 1 por 3
C1-66863 9,99 8,99

Ratón óptico con cable ValuMouse
Ratón ambidiestro con 3 botones y rueda de desplazamiento.  
Resolución: 1.000 dpi. Conexión por cable USB de 1,5 m.  
Compatible con Windows y Mac.

Precio unitario
Ref. por 1 por 5
C1-59959 18,99 16,99

Precio unitario
Ref. por 1 por 3
C1-66865 25,99 23,39

Ratón óptico con cable Pro Fit
Ratón para diestros con 5 botones y rueda de desplazamiento.  
Resolución configurable: 800, 1.200 y 1.600 dpi.  
Conexión por cable USB de 1,5 m. Compatible con Windows y Mac.

Precio unitario
Ref. por 1 por 3
C1-50346 31,99 28,69

desde

28,69€ 
 

Ratón óptico lavable con cable Pro Fit
Diseño resistente al agua y fácil de limpiar. Ideal para mantener una 
superficie higiénica y limpiar gotas o salpicaduras. Ratón ambidiestro con 3 
botones y rueda de desplazamiento. Resolución: 1.600 dpi. Conexión por 
cable USB-A de 1,5 m. Compatible con Windows, Mac y Chrome OS.

desde

16,99€ 
 

desde

23,39€ 
 

desde

8,99€ 
 

desde

10,99€ 
 

desde

29,69€ 
 

Ratón ergonómico vertical con cable EMC-500
Diseño vertical que favorece una postura más natural evitando tensiones 
y dolores en hombro y muñeca. Ratón para diestros con 6 botones y rueda 
de desplazamiento. Resolución configurable: 1.000, 1.400 y 1.800 dpi. 
Conexión por cable USB de 1,8 m. Compatible con Windows.

https://www.kalamazoo.es/promo_sku70918.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku66864.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku66863.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku59959.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku66865.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku50346.html?EffortCode=C1
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Ratones

Precio unitario
Ref. por 1 por 3
C1-66866 29,99 26,99

Ratón óptico inalámbrico MW-110
Ratón ambidiestro con 3 botones y rueda de desplazamiento.  
Resolución: 1.000 dpi. Nano receptor USB. Alimentación: 2 pilas AAA 
(incluidas). Compatible con Windows y Mac.

Precio unitario
Ref. por 1 por 3
C1-66867 14,99 12,99

Ratón óptico inalámbrico Cosy
Ratón ambidiestro compacto con 3 botones y rueda de desplazamiento. 
Resolución configurable: 1.200, 2.400 o 4.000 dpi. Conexión bluetooth 
o mediante nano receptor USB-A. Alimentación: 1 pila AA (incluida) 
Compatible con Windows, Mac, Chrome OS y Android.

Precio unitario
Ref. Color por 1 por 3
C1-70409 Amarillo cálido 22,99 20,69
C1-70410 Azul calma 22,99 20,69
C1-70411 Gris terciopelo 22,99 20,69

Ratón óptico inalámbrico ValuMouse
Ratón ambidiestro con 3 botones y rueda  
de desplazamiento. Resolución: 1.000 dpi.  
Nano receptor USB. Alimentación: 2 pilas AA  
(incluidas). Compatible con Windows y Mac.

Precio unitario
Ref. por 1 por 5
C1-59791 29,99 26,99

Ratones ópticos inalámbricos MW-300 V2
Ratones silenciosos ambidiestros  
con 3 botones y rueda  
de desplazamiento. Resolución:  
1.200 dpi. Nano receptor USB.  
Alimentación: 2 pilas AAA (incluidas).  
Compatibles con Windows y Mac.

Precio unitario
Ref. Color por 1 por 3
C1-101992 Negro 17,99 15,99
C1-101993 Azul 17,99 15,99
C1-101994 Rojo 17,99 15,99
C1-101995 Verde 17,99 15,99

Ratones ópticos inalámbricos M185
Ratones ambidiestros con 3 botones  
y rueda de desplazamiento.  
Resolución: 1.000 dpi. Nano receptor USB. 
Alimentación: 1 pilas AA (incluidas).  
Compatible con Windows y Mac.

Precio unitario
Ref. Color por 1 por 5
C1-50349 Rojo 21,99 19,39
C1-50350 Azul 21,99 19,39
C1-50351 Gris 21,99 19,39

desde

26,99€ 
 

desde

12,99€ 
 

desde

19,39€ 
 

desde

26,99€ 
 

desde

15,99€ 
 

desde

20,69€ 
 

Ratón ergonómico vertical 
inalámbrico EMW-500
Diseño vertical que favorece una postura más natural evitando tensiones 
y dolores en hombro y muñeca. Ratón para diestros con 6 botones y rueda 
de desplazamiento. Resolución configurable: 1.000, 1.400 y 1.800 dpi. Nano 
receptor USB. Alimentación: 1 pilas AA (incluida).  
Compatible con Windows.

https://www.kalamazoo.es/promo_sku66866.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku66867.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku70409.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku70410.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku70411.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku59791.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku101992.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku101993.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku101994.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku101995.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku50349.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku50350.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku50351.html?EffortCode=C1
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Teclados

Precio unitario
Ref. por 1 por 3
C1-100304 46,99 41,99

Teclado con cable ValuKeyboard
Protección contra derrames. Conexión USB por cable de 1,5 m.  
Compatible con Windows y Mac. Dims. teclado: 485 x 40 x 180 mm.

Teclado lavable con cable Pro Fit
Diseño resistente al agua y fácil de limpiar. Ideal para mantener su superficie 
higiénica y limpiar gotas o salpicaduras. Teclado compacto de 105 teclas y 
teclado numérico. Teclas grabadas con láser para una mayor durabilidad. 
Conexión por cable USB-A de 1,5 m. Compatible con Windows y Mac.

Teclado inalámbrico multidispositivo
Teclado portátil para ordenador, smartphone y tablet. Permite trabajar con 
3 dispositivos a la vez, cambiando de uno a otro con solo tocar una tecla. 
Conexión dual: nano receptor USB-A y Bluetooth 3.0/5.0. Alimentación: 2 
pilas AAA (incluidas). Compatible con Windows, macOS, iOS y Chrome OS. 
Dimensiones: 288 x 21,8 x 125 mm. Peso: 326 gr.

Precio unitario
Ref. por 1 por 3
C1-66854 17,99 16,19

Precio unitario
Ref. por 1 por 3
C1-70412 28,99 25,99

Teclado con cable K120
Teclado a prueba de derrames y con patas de inclinación.  
Conexión USB por cable de 1,6 m. Compatible con Windows y Linux.  
Dims.: 520 x 50 x 160 mm.

Precio unitario
Ref. por 1 por 3
C1-44654 19,99 17,89

Teclado con cable Advance Fit
Teclado silencioso con teclas multimedia y patas de inclinación.  
Conexión USB por cable de 1,9 m. Compatible con Windows y Mac.  
Dims.: 450 x 19 x 33 mm.

Precio unitario
Ref. por 1 por 3
C1-66855 40,99 36,89

Teclado con lector  
de tarjetas inteligentes KC-1000 SC
Lector de DNIs y tarjetas inteligentes para identificación personal,  
firma digital, banca on-line, etc. PIN de seguridad (lector clase 2). 
Homologado CEM 2000 Level 1 y FIPS-201. Protocolos de tarjetas chip: 
T=0, T=1, S=8, S=9, S=10. Lee y graba tarjetas ISO 7816. Cumple con PC/
SC, CCID, CT-API. Conexión USB por cable de 1,8 m.  
Compatible con Windows, Mac y Linux. Dims.: 458 x 46 x 188 mm.

Precio unitario
Ref. por 1 por 3
C1-66862 41,99 37,79

desde

36,89€ 
 

desde

16,19€ 
 

desde

41,99€ 
 

desde

25,99€ 
 

desde

37,79€ 
 

desde

17,89€ 
 

https://www.kalamazoo.es/promo_sku100304.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku66854.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku70412.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku44654.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku66855.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku66862.html?EffortCode=C1


Informática y Máquinas de Oficina

167
Estamos a tu disposición.  
Tel. 944 554 050 • atencioncliente@kalamazoo.es

IV
A 

no
 in

cl
ui

do

Kits de Teclado y Ratón

Kit teclado + ratón inalámbricos Pro Fit
Teclado de perfil bajo con teclas multimedia. A prueba de derrames. Ratón 
óptico ambidiestro de 1.200 dpi con 3 botones y rueda de desplazamiento. 
Nano receptor USB. Alimentación: 2+2 pilas AAA  (incluidas).  
Compatible con Windows y Mac. Dims. teclado: 440 x 25 x 12,5 mm.

Kit teclado + ratón con cables MK120
Teclado a prueba de derrames y con patas de inclinación.  
Ratón óptico de 1.000 dpi con 3 botones y rueda de desplazamiento. 
Conexión USB por cable de 1,6 m. Compatible con Windows y Linux.  
Dims. teclado: 520 x 50 x 160 mm.

Precio unitario
Ref. por 1 por 3
C1-66856 31,49 28,29

Precio unitario
Ref. por 1 por 3
C1-64024 49,99 44,99

Kit teclado + ratón inalámbricos MK270
Bajo consumo. Teclado con 8 botones de acceso rápido.  
A prueba de derrames y con patas de inclinación. Ratón óptico  
ambidiestro de 1.000 dpi con 3 botones y rueda de desplazamiento.  
Nano receptor USB. Alimentación: 2 pilas AAA  y 1 pila AA (incluidas). 
Compatible con Windows y Chrome. Dims. teclado: 450 x 23 x 155 mm.

Precio unitario
Ref. por 1 por 3
C1-54148 42,99 38,69

Kit teclado + ratón inalámbricos MK235
Bajo consumo. Teclado a prueba de derrames, con tratamiento 
antidesgaste y con patas de inclinación. Ratón óptico ambidiestro  
de 1.000 dpi con 3 botones y rueda de desplazamiento. Nano receptor 
USB. Alimentación: 2 pilas AAA  y 1 pila AA  (incluidas). Compatible  
con Windows, Chrome y Linux. Dims. teclado: 435,5 x 20,5 x 137,5 mm.

Precio unitario
Ref. por 1 por 3
C1-66857 41,99 37,79

Kit teclado + ratón inalámbricos MK330
Bajo consumo. Teclado con 17 botones de acceso rápido.  
A prueba de derrames y con patas de inclinación. Ratón óptico  
ambidiestro de 1.000 dpi con 3 botones y rueda de desplazamiento.  
Nano receptor USB. Alimentación: 2 pilas AAA  y 1 pila AA (incluidas).  
Compatible con Windows. Dims. teclado: 446 x 20,5 x 183 mm.

Precio unitario
Ref. por 1 por 3
C1-44191 62,99 56,69

Kit  teclado + ratón inalámbricos Pro Fit Ergo
Diseño curvo y ergonómico para situar las manos en una posición neutra 
que reduce lesiones. Reposamuñecas integrado para un mayor confort. 
Teclado dividido a prueba de derrames. Ratón óptico con 5 botones y rueda 
de desplazamiento. Conexión dual: nano receptor USB o bluetooth 4.0. 
Alimentación por pilas: 2 pilas AAA y 1 pila AA. Dims. teclado: 660 x 65 x 
252 mm.

Precio unitario
Ref. por 1 por 3
C1-68693 99,99 89,99

desde

89,99€ 
 

desde

38,69€ 
 

desde

56,69€ 
 

desde

37,79€ 
 

desde

28,29€ 
 

desde

44,99€ 
 

https://www.kalamazoo.es/promo_sku66856.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku64024.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku54148.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku66857.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku44191.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku68693.html?EffortCode=C1
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Bandejas para teclado, soportes impresora y cpu

Soporte con ruedas para CPU Universal
Estructura metálica con anchura ajustable entre 152 y 229 mm. 
Almohadillas laterales para proteger la CPU. Eleva la CPU 30 mm. 
del suelo. Con 4 ruedas, 2 con freno. Admite hasta 23 kg. de peso. 
Dims.: 203 x 241 x 221 mm. 

Precio unitario
Ref. por 1 por 3
C1-59461 44,99 39,99

Soporte con ruedas para CPU Office Suites
Ahorra espacio en el escritorio mediante el almacenamiento de la CPU 
debajo o al lado de su escritor. Construcción robusta de alta resistencia 
soporta hasta 50 Kg. También se puede utilizar para mantener 
destructoras, papeleras y otros elementos. 4 ruedas, 2 de ellas con 
freno. Ancho ajustable desde 70 a 280 mm. Dims: 130 x 200 x 330 mm. 
Peso: 900 gr.

Precio unitario
Ref. por 1 por 3
C1-44450 29,99 26,99

Bandeja para teclado Office Suites Deluxe
Ocultable debajo de la mesa. Con reposamuñecas de espuma. 
Instalable a 3 alturas: 44, 54 o 64 mm. Soporte de ratón posicionable 
a izquierda o derecha. Superficie con tratamiento Microban que 
proporciona protección contra gérmenes y bacterias. 
Dimensiones: 610 x 72 x 365 mm.

Precio unitario
Ref. por 1 por 3
C1-42490 69,99 62,99

Bandeja para teclado Manager
Ocultable debajo de la mesa. Reposamuñecas. Instalable a 3 alturas: 
44, 54 o 64 mm. Para zurdos y diestros, el soporte de ratón se puede 
poner a izquierda o derecha. Dims.: 565 x 58 x 310 mm.

Precio unitario
Ref. por 1 por 3
C1-41465 63,99 56,99

desde

56,�99€

desde

26,�99€
desde

39,�99€

desde

62,�99€

https://www.kalamazoo.es/promo_sku59461.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku44450.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku42490.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku41465.html?EffortCode=C1
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Alfombrillas y reposamuñecas

Precio unitario
Ref. por 1 por 3
C1-68689 15,69 13,69

Precio unitario
Ref. Color Modelo por 1 por 3
C1-65632 Azul Para ratón 24,99 21,99
C1-65634 Azul Para teclado 24,99 21,99
C1-65631 Negro Para ratón 24,99 21,99
C1-65633 Negro Para teclado 24,99 21,99

Alfombrilla para ratón
Base antideslizante. Superficie de 
poliéster para una mejor tracción. 

Alfombrilla para 
ratón con protección 
antibacteriana
Superficie de poliéster con 
tratamiento Microban que 
proporciona protección contra 
gérmenes y bacterias. Base 
antideslizante Precio unitario

Ref. Color por 1 por 3 por 5
C1-42489 Azul 4,99 4,49 3,99
C1-51378 Negro 4,99 4,49 3,99
C1-51379 Rojo 4,99 4,49 3,99

Precio unitario
Ref. Color por 1 por 3
C1-68691 Azul 11,99 9,99
C1-68692 Negro 11,99 9,99

Reposamuñecas de gel Crystals
Ofrecen un cómodo apoyo y alivio para los puntos de presión.  
Fabricados en gel para una fácil limpieza. Base antideslizante. 

Reposamuñecas Memory Foam
Suave espuma con efecto memoria para proporcionar mayor 
comodidad, distribuir los puntos de presión y fijar la posición 
adecuada de la mano. Base antideslizante. 

Precio unitario
Ref. Color Modelo por 1 por 3
C1-51381 Azul Para ratón 22,99 19,99
C1-51384 Azul Para teclado 22,99 19,99
C1-51380 Negro Para ratón 22,99 19,99
C1-51383 Negro Para teclado 22,99 19,99

Precio unitario
Ref. Color Modelo por 1 por 3
C1-59462 Azul Para ratón 19,99 17,99
C1-59463 Azul Para teclado 19,99 17,99
C1-66679 Negro Para ratón 19,99 17,99
C1-66680 Negro Para teclado 19,99 17,99

Reposamuñecas Foam Fusion PlushTouch
Confortable combinación de gel y espuma que alivia la presión en la 
muñeca. Protección Microban anti bacteriana. Base antideslizante.

desde

19,99€

desde

17,99€ desde

13,69€

desde

21,99€

desde

9,99€

desde

3,99€

Alfombrilla para ratón con reposamuñecas
Cómoda espuma con memoria forrada en Lycra. Base 
antideslizante. Fácil de limpiar. Color negro.

https://www.kalamazoo.es/promo_sku68689.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku65632.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku65634.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku65631.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku65633.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku42489.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku51378.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku51379.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku68691.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku68692.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku51381.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku51384.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku51380.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku51383.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku59462.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku59463.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku66679.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku66680.html?EffortCode=C1
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Soportes para monitor

Soporte para monitor Clarity
Fabricado en resistente metacrilato transparente. Peso máximo: 
hasta 15 kg. Espacio para colocar el teclado. Disponible modelo 
con altura regulable (70, 85, 100, 115 y 130 mm.). 

Precio unitario
Ref. Modelo Dimensiones por 1 por 3
C1-66686 1 Fijo 270 x 107 x 254 mm. 79,99 71,99
C1-66687 2 Regulable 320 x 70/130 x 256 mm. 99,99 89,99

Soporte para monitor Office Suites
Regulable a 2 alturas (100 y 150 mm.). Hueco inferior para el portátil. 
Bandeja para guardar pequeño material de oficina y documentos. 
Peso máximo: hasta 36 kg. Dimensiones: 508  x 100 x 357 mm.

Precio unitario
Ref. por 1 por 3
C1-37131 64,99 58,49

Precio unitario
Ref. por 1 por 3
C1-100314 77,99 69,99

Soporte para monitor Designer Suites
Alivia la tensión del cuello colocando el monitor en la posición 
correcta. Bandeja para guardar pequeño material de oficina. 
Peso máximo: hasta 18 kg. Regulable a 3 alturas diferentes 
(110, 130 y 150 mm). Dimensiones: 406 x 238 mm.

Soporte para monitor giratorio
Plataforma giratoria hasta 45° y ajustable a 3 alturas. Soporta 
pantallas de hasta 14 kg de peso. Incluye bandeja para 
almacenar documentos. Dims : 425,5 x 76 a 114 x 288,9 mm.

Precio unitario
Ref. por 1 por 3
C1-66685 43,99 39,59

Precio unitario
Ref. por 1 por 3
C1-41456 49,99 44,99

2
1

desde

39,59€

desde

44,99€
desde

58,49€

desde

69,99€
desde

71,99€

Precio unitario
Ref. por 1 por 3
C1-68688 27,99 24,69

desde

24,69€

Soporte para monitor
Reduce la tensión de los hombros y el cuello. Base antideslizante 
y organizador de cables. Regulable a 4 alturas diferentes. Soporta 
hasta 27 kg. Dims : 430 x  50 a 160 x 330 mm.

Soporte para monitor Smarfit Spin2
Extra ancho para monitores hasta 27”. Permite sacar el máximo partido al 
espacio de su escritorio al poder almacenar debajo el teclado, accesorios 
o papeles. Ajustable a 3 alturas (76,2, 114,3 y 152,4 mm.) . 
Peso máximo: 18 kg. Dims: 610 x 50 x 300 mm.

https://www.kalamazoo.es/promo_sku66686.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku66687.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku37131.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku100314.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku66685.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku41456.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku68688.html?EffortCode=C1
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Brazos para monitor

Brazos para monitor Professional Series
Ajustables en altura desde 89 mm hasta 419 mm y en profundidad 
desde 63 a 686 mm. Permite inclinar la pantalla hacia arriba o hacia 
abajo ± 37º y un giro de pantalla de 360º. Fácil de montaje sin 
necesidad de herramientas mediante pinza para mesas de entre 
25,4 y 76 cm de grosor. Cumple especificaciones VESA. Disponibles 
modelos con peana para mesas que no permiten instalación con pinza.

Precio unitario
Ref. Fijación Modelo Peso máx. Monitor máx. por 1 por 4
C1-63339 1 Pinza Brazo simple 10 kg 32” 89,99 80,99
C1-63340 2 Pinza Brazo doble 2 x 10 kg 26” 169 149
C1-66689 3 Peana Brazo simple 8 kg 32” 48,99 42,99
C1-63341 4 Peana Brazo doble 2 x 8 kg 30” 76,99 59,99

Brazos para monitor  
Reflex
Ajustable en altura hasta 450 mm. 
y en profundidad desde 63 a 686 mm. 
Permite inclinar la pantalla hacia arriba 
o hacia abajo ± 45º y un giro de pantalla 
de 180º. Fácil montaje sin necesidad 
de herramientas mediante pinza (grosor 
de mesa entre 10 y 88 mm.) o por grommet 
para el hueco pasacables de la mesa 
(grosor de mesa entre 10 a 75 mm). 
Soporta monitores de hasta 8 kg o 27”. 
Cumple estandar VESA.

Precio unitario
Ref. Modelo por 1 por 3
C1-66690 Brazo simple 54,99 48,99
C1-66691 Brazo doble 69,99 62,99

Brazos para monitor EPPA
Sistema de gas para ajustar con un dedo la distancia 
óptima de visión. Ajustables en altura hasta 450 mm. y en 
profundidad hasta 530 mm. Permite inclinar el monitor hacia 
arriba o hacia abajo ± 45º y girarlo 360º. Fácil montaje sin 
necesidad de herramientas mediante pinza (grosor de mesa 
entre 10 y 88 mm.) o por grommet para el hueco pasacables 
de la mesa (grosor de mesa entre 10 a 75 mm). Soporta 
monitores de hasta 8 kg o 30”. Cumple estandar VESA. 

Precio unitario
Ref. Modelo Color por 1 por 3
C1-66692 Brazo simple Blanco 119 99,99
C1-66693 Brazo simple Plata 119 99,99
C1-66694 Brazo simple Negro 119 99,99
C1-66695 Brazo doble Blanco 199 179
C1-66696 Brazo doble Plata 199 179
C1-66697 Brazo doble Negro 199 179

4

3
2

1

desde

99,99€

desde

48,99€

desde

42,99€

https://www.kalamazoo.es/promo_sku63339.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku63340.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku66689.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku63341.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku66690.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku66691.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku66692.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku66693.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku66694.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku66695.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku66696.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku66697.html?EffortCode=C1
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Atriles de sobremesa

Atril para Libros
Diseñado específicamente para libros, manuales o revistas. 2 clips 
ajustables permiten mantener las páginas abiertas. 9 ajustes de altura  
y ángulo de visión. Base antideslizante y plegable para guardarlo fácilmente. 
Dims.: 295 x 244 x 51 mm.

Atril de sobremesa con guía
Práctica guía extraíble para resaltar el texto. La guía y el papel se puede 
colocar en la parte superior o el lateral. Ángulo de lectura ajustable. 
Admite hasta 125 hojas. Dims: 257 x 285 x 187 mm.

Soporte y atril de documentos Clarify
Facilita la lectura de documentos, libros o manuales de gran tamaño, hasta formato A3. Permite adoptar una postura cómoda 
y ergonómica sin tantos movimientos de cabeza. Espacio inferior para poder colocar el teclado u otros complementos. 
Regulable a 6 alturas: 160, 175, 190, 205, 220 y 235 mm. Ángulos ajustables: 17 - 39°. 
Peso máx. soportado: 6 kg. Dims.: 535,9 x 160 x 277,8 mm. Peso: 1,24 kg.

Precio unitario
Ref. por 1 por 3
C1-59452 19,99 17,99

Ref. Precio unitario
C1-74735 99,99

Precio unitario
Ref. por 1 por 3
C1-50295 18,99 16,99

Atril 3 en 1 Office Suites
Atril, pizarra y portablocs. Inclinación ajustable hasta 45º.  
Admite hasta 150 hojas. Pizarra blanca ideal para anotaciones  
y recordatorios. Dims.: 240 x 312 x 190 mm.

Atril 4 en 1 I-Spire
Atril para documentos, pizarra blanca, soporte para tablet y soporte 
porta bloc. Como pizarra blanca y soporte porta bloc se puede 
utilizar en posición vertical y horizontal. Hasta 15 hojas tamaño A4. 
Dims.: 240 x 368 x 151 mm. 

Precio unitario
Ref. por 1 por 3
C1-59453 27,99 25,19

Precio unitario
Ref. por 1 por 3
C1-50040 32,99 29,69

desde

29,69€

desde

17,99€
desde

16,99€

desde

25,19€

solo

99,�99€ 
 

https://www.kalamazoo.es/promo_sku59452.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku74735.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku50295.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku59453.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku50040.html?EffortCode=C1


Informática y Máquinas de Oficina

173
Estamos a tu disposición.  
Tel. 944 554 050 • atencioncliente@kalamazoo.es

IV
A 

no
 in

cl
ui

do

Soportes para portátiles

Precio unitario
Ref. por 1 por 3
C1-66760 43,99 39,59

Precio unitario
Ref. por 1 por 3
C1-39937 55,99 50,39

Precio unitario
Ref. por 1 por 3
C1-68694 74,99 67,49

Soporte para portátil 
QuickLift I-Spire
Ligero y plegable para llevarlo  
a todas partes. Ajustable  
a 7 ángulos diferentes.  
Tope frontal para evitar la caída 
del portátil. Permite la total 
refrigeración del portátil.  
Para portátiles de hasta 17”. 
Dims.: 320 x 420 x 286 mm.

Precio unitario
Ref. Color por 1 por 3
C1-66761 Negro y gris 27,99 24,99
C1-66762 Blanco y gris 27,99 24,99

Soporte para portátil Office Suites
Altura ajustable a 6 posiciones desde 140 a 190 mm. Tope frontal 
para evitar la caída del portátil. Soporta hasta 5 kg. de peso.  
Dims.: 348 x 295 x 288 mm.

Soporte para portátil 
Designer Suites
Ajustable a 4 posiciones desde 
88 a 184 mm. Inclinación hasta 
30º. Tope frontal para evitar 
el deslizamiento. Permite la 
refrigeración del portátil.  
Soporta hasta 11 kg. de peso. 
Dims.: 335 x 102 x 284 mm. 

Soporte para 
portátil Hylyft
Fabricado en ligero aluminio 
HYLITE. Totalmente plegable 
y ajustable a 6 posiciones. 
Permite el acceso a todos 
los puertos y la ventilación 
correcta del portátil. Soporta 
hasta 4 kg de peso. Incluye 
bolsa de almacenamiento 
utilizable como alfombrilla de 
ratón. Dims : 238 x 6 a 211 x 
246 mm.

desde

67,49€
desde

50,39€

desde

24,99€
desde

39,59€

desde

25,�99€ 
 

Soportes para portátil Ergo Cosy
Ajustable a 4 inclinaciones diferentes para mantener la pantalla de tu 
portátil en la posición de visualización perfecta: 40º, 44º, 48º y 50º. Permite 
la refrigeración total del portátil. Adecuado para portátiles de 13 “a 17”. 
Tope y base de goma para un ajuste seguro y estable. Se pliega para un 
fácil almacenamiento. Dims. (plegado): 312 x 50 x 247 mm. Altura montado 
(según inclinación): 162, 176, 188 o 195 mm. Peso: 0,38 Kg.

Precio unitario
Ref. Color por 1 por 3
C1-70414 Amarillo cálido 28,99 25,99
C1-70415 Azul calma 28,99 25,99
C1-70416 Gris terciopelo 28,99 25,99

https://www.kalamazoo.es/promo_sku66760.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku39937.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku68694.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku66761.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku66762.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku70414.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku70415.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku70416.html?EffortCode=C1
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Reposapiés 

Reposapiés Ergonómico
Superficie automasajeante si se utiliza descalzo. Inclinación libre de 15º por 
ambos lados. Dims: 456 x 102 x 336 mm. Reposapiés Relax

Inclinación libre para relajar los tobillos. Ajustable 
a 3 alturas. Superficie automasajeante si se utiliza 
descalzo. Dims.: 460 x 108-170 x 352 mm.

Reposapiés calefactor 
Climate
Con sistema de calor y ventilación. 3 niveles 
de temperatura: aire, calor bajo (125W) y 
calor alto (250W). Ajustable a 2 alturas. 
Alivia la presión de la espalda y a mejorar 
la postura. Superficie de efecto masaje que 
mejora la circulación. Dims.: 415 x 135-160 
x 246 mm.

Reposapies Hana
Alivia el dolor de espalda y mejora la 
circulación gracias a su movimiento libre: 
vertical, inclinación y giro. Ajustable a 2 
alturas. Superficie de madera con tiras 
antideslizantes y estructura metálica.
Resistente estructura metálica.
Dims.: 450 x 175 x 360 mm.

Reposapiés Ultimate
Plataforma robusta y diseño especial que favorece la correcta posición de 
los pies. Ajustable a 3 alturas: 100, 135 y 160 mm. Superficie con efecto 
masaje que favorece la circulación. Dimensiones: 460 x 100-160 x 355 mm.

desde

80,99€

desde

31,99€
desde

44,99€

Reposapiés Office Suites
Con protección anti-bacteriana 
Microban. Ajustable a 3 alturas: 108, 
127 y 146 mm. Botón de bloqueo de 
posición. Balanceo hacia detrás y hacia 
delante para estimular la circulación. 
Dims.: 444 x 111 x 333 mm. 

desde

58,49€
desde

49,49€

Precio unitario
Ref. por 1 por 3
C1-66678 179 159

Precio unitario
Ref. por 1 por 3
C1-50041 54,99 49,49

Precio unitario
Ref. por 1 por 3
C1-49803 64,99 58,49

Precio unitario
Ref. por 1 por 3
C1-44459 89,99 80,99

Precio unitario
Ref. por 1 por 3
C1-29059 49,99 44,99

Precio unitario
Ref. por 1 por 3
C1-28519 35,99 31,99

https://www.kalamazoo.es/promo_sku66678.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku50041.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku49803.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku44459.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku29059.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku28519.html?EffortCode=C1
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Cojines de asiento y lumbares

Cojín lumbar Smart Suites
Espuma de alta densidad que proporciona 
un apoyo firme y uniforme. Fijación mediante 
correa ajustable. Dims.: 332 x 310 x 78 mm.

Cojines de asiento viscoelásticos
Favorece una postura saludable, mejora la circulación y proporciona 
soporte para el coxis y parte inferior de la espalda. Fabricados con espuma 
viscoelástica de alta densidad que mantiene su forma. Funda antideslizante, 
extraíble y lavable. Asa de transporte. Disponible modelo Premium con 
tejido refrescante y núcleo de gel frío que disminuye la temperatura corporal.

Precio unitario
Ref. Modelo Dimensiones por 1 por 3
C1-66765 1 Standar 470 x 72 x 410 mm. 47,99 42,99
C1-66766 2 Premium con gel frío 465 x 75 x 360 mm. 58,99 52,99

Cojín lumbar Mesh 
Office Suites
Se amolda a los contornos del cuerpo 
proporcionando el máximo apoyo. Material 
de malla que permite la libre circulación 
del aire para un mayor confort. Ajustable a 
cualquier silla gracias a su sistema de triple 
tensor. Dims.: 460 x 536 x 160 mm.

Cojín lumbar Fusion 
PlushTouch
Fabricada con espuma de alta densidad y 
gel para proporcionar el máximo confort a la 
espalda. Fijación mediante correa ajustable 
con hebilla. Dims.: 355 x 195 x 90 mm.

Cojín lumbar 
Ultimate Professional
Soporte lumbar con 3 secciones de 
espuma con memoria. Se adapta a la 
curvatura natural de la espalda corrigiendo 
su posición. Mitiga tensiones y minimiza 
la fatiga. Sistema de triple enganche que 
proporciona estabilidad y permite su 
instalación en cualquier silla de oficina 
con respaldo. Protección anti-bacteriana 
Microban. Dims.: 365 x 375 x 55 mm.

Cojín lumbar 
Mesh Professional
Apoyo lumbar de espuma ajustable 
verticalmente para poder colocarse según 
las preferencias de cada usuario. Tejido 
de malla que permite la libre circulación 
del aire. Se amolda al contorno del cuerpo 
proporcionando el máximo apoyo. Sistema 
tensor ajustable al respaldo de cualquier silla. 
Dims.: 304 x 370 x 195 mm.

2

1

desde

67,99€

desde

53,99€

desde

44,99€
desde

42,99€

desde

48,99€

desde

62,99€

Precio unitario
Ref. por 1 por 3
C1-41462 75,99 67,99

Precio unitario
Ref. por 1 por 3
C1-59451 59,99 53,99

Precio unitario
Ref. por 1 por 3
C1-50293 49,99 44,99

Precio unitario
Ref. por 1 por 3
C1-44755 69,99 62,99

Precio unitario
Ref. por 1 por 3
C1-66764 54,99 48,99

https://www.kalamazoo.es/promo_sku66765.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku66766.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku41462.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku59451.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku50293.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku44755.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku66764.html?EffortCode=C1
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Auriculares telefónicos y con jack

Auricular inalámbrico 
Plantronics CS540
Para teléfonos de sobremesa con cable. 
Libertad sin cables. Auricular con 2 
modos de colocación: gancho y diadema. 
Micrófono con anulación de ruido. Alcance 
de hasta 120 m., 50 en un entorno de 
oficina normal. Autonomía: hasta 7 horas 
en conversación y 45 en tiempo de 
espera. Control del volumen y botón de mute. 
Alimentación a la red (adaptador incluido). 
Incluye descolgador a distancia HL10.

Precio unitario
Ref. por 1 por 3
C1-49916 259 235

Auricular inalámbrico 
Plantronics C565
Para teléfonos inalámbricos digitales (DECT) o 
centralitas inalámbricas. Libertad sin cables. 
2 estilos de colocación: gancho y diadema. 
Micrófono con anulación de ruido. Alcance 
de hasta 120 m. Autonomía: hasta 7 horas en 
conversación y 30 en tiempo de espera. Control 
del volumen, respuesta, fin de llamada y botón 
de mute. Adaptador a red incluido.

Precio unitario
Ref. por 1 por 3
C1-56571 109 97,99

Auriculares intrauditivos con cable Ear
Auriculares estéreo con micrófono para hablar por teléfono. Control en 
cable: contestar, pausa, reproducción, 
volumen, avance y retroceso. 
Incluye 3 pares de almohadillas de silicona 
intercambiables para un ajuste cómodo. 
Conexión: jack 3,5 mm. 
Longitud cable: 1,20 cm. 

Precio unitario
Ref. Color por 1 por 3
C1-66878 1 Blanco 9,99 8,99
C1-66879 2 Negro 9,99 8,99

21

desde

235€
desde

97,99€

desde

40,99€

desde

8,99€
desde

29,99€

Auriculares con cable Plantronics EncorePro
Diseño ergonómico y resistente. Micrófono flexible con anulación de ruido. 
Tecnología de protección auditiva SoundGuard. Almohadillas de espuma. Diadema 
ajustable. Sonido de banda ancha de alta calidad. Conexión Quick Disconnect que 
permite desconectarse rápidamente sin quitarse los auriculares y que garantiza su 
compatibilidad con todos los teléfonos. El cable de conexión al teléfono se compra 
aparte ya que depende del modelo de teléfono. Si tienes dudas consúltanos.

Precio unitario
Ref. Descripción Sonido por 1 por 3
C1-101820 1 Auricular EncorePro 310 QD Mono aural 44,99 40,99
C1-101821 2 Auriculares EncorePro 320 QD Estéreo 52,99 47,99
C1-46230 3 Cable Quick Disconnect con RJ-9 - 14,69 13,19
C1-70966 4 Cable Quick Disconnect con USB - 48,99 43,99

3

21

4

Auriculares con cable HS-P350 V2
Cómodos auriculares estéreo ideales para comunicarse u oir música a 
través de ordenador, tablet o smartphone, Micrófono con brazo flexible. 
Control en cable: silenciar y volumen.
Conexión doble jack de 3,5 mm. con adaptador para dispositivos con una 
sola salida de audio.
Diadema acolchada ajustable
y almohadillas acolchadas.
Longitud cable: 2 m.

Precio unitario
Ref. por 1 por 3
C1-101780 32,99 29,99

https://www.kalamazoo.es/promo_sku49916.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku56571.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku66878.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku66879.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku101820.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku101821.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku46230.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku70966.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku101780.html?EffortCode=C1
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Auriculares con cable USB y con jack

Auriculares con cable  
Plantronics Blackwire Serie 3200 
Gestiona fácilmente tus llamadas mientras escuchas música o podcasts. 
Diferentes modelos disponibles con conexión USB para ordenador y 
jack 3,5 mm para smartphones y tablets. Micrófono con cancelación y 
brazo flexible para filtrar el ruido de fondo. Sonido HD y protección frente 
a subidas súbitas de volumen. Almohadillas de espuma. Controles en el 
cable: respuesta, fin de llamada, ajuste de volumen y mute. El modelo 
C3225 incluye estuche y almohadillas de piel sintética.

Precio unitario
Ref. Modelo Sonido Conectividad por 1 por 3
C1-70968 C3210 USB-A Monoaural USB estándar 40,99 36,99
C1-70969 C3210 USB-C Monoaural USB Tipo C 40,99 36,99
C1-70970 C3220 USB-A Estéreo USB estándar 49,99 44,99
C1-70971 C3225 USB-A Estéreo USB estándar y jack 78,99 70,99
C1-70972 C3220 USB-C Estéreo USB Tipo C 49,99 44,99

Auriculares con cable  
Plantronics Blackwire Serie 5200
Ideal para uso intensivo en llamadas, conferencias y reproducción 
multimedia. Conexión USB para ordenador y jack 3,5 mm. para 
smartphones y tablets. Micrófono con cancelación y brazo flexible para 
filtrar el ruido de fondo. Sonido HD y protección frente a subidas súbitas 
de volumen. Cómodo diseño acolchado y almohadillas de piel sintética. 
Controles en el cable: respuesta, fin de llamada, ajuste de volumen y mute. 
Auriculares estéreo disponibles con conexión USB-A estándar y USB tipo C. 
Incluye estuche de transporte.

Precio unitario
Ref. Modelo Sonido Conectividad por 1 por 3
C1-70973 C5220 USB-A Estéreo USB estándar y jack 119 99,99
C1-70974 C5220 USB-C Estéreo USB Tipo C y jack 119 99,99

desde

29,99€

desde

30,59€

desde

34,99€

desde

36,�99€ 
 

desde

99,�99€ 
 

Auriculares con cable HS-USB400
Cómodos auriculares estéreo ideales para comunicarse a través del 
ordenador o disfrutar de música y podcasts. Micrófono con brazo flexible. 
Control en cable: silenciar y volumen. Conexión USB.
Diadema acolchada ajustable 
y almohadillas acolchadas.
Longitud cable: 2 m.

Precio unitario
Ref. por 1 por 3
C1-67886 32,99 29,99

Precio unitario
Ref. Modelo por 1 por 3
C1-70151 USB-A 33,99 30,59
C1-70413 USB-C 35,99 32,39

Auriculares con cable Hi-Fi
Auriculares estéreo ideales para comunicarse u oir música a través de 
ordenador, tablet o smartphone, Micrófono giratorio 270º. Diadema 
acolchada ajustable y almohadillas acolchadas. Disponibles con conexión 
USB-A estándar o USB tipo C. Longitud cable: 1,82 m.

Precio unitario
Ref. por 1 por 3
C1-101776 38,99 34,99

Auriculares con cable AEH102GL
Auriculares con micrófono con cancelación del ruido. Brazo de micrófono 
giratorio para uso izquierdo o derecho. Conexión por cable USB de 1,8 m. 
Controles de volumen y mute en el cable. Diadema ajustable y almohadillas 
acolchadas. Almohadillas de piel sintética. Peso: 200 gr.

https://www.kalamazoo.es/promo_sku70968.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku70969.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku70970.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku70971.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku70972.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku70973.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku70974.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku67886.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku70151.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku70413.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku101776.html?EffortCode=C1
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Auriculares bluetooth

Precio unitario
Ref. por 1 por 3
C1-101775 77,99 69,99

Precio unitario
Ref. por 1 por 3
C1-69003 39,99 35,99

Precio unitario
Ref. por 1 por 3
C1-69004 21,99 19,79

Precio unitario
Ref. por 1 por 3
C1-70975 22,99 20,69

Precio unitario
Ref. por 1 por 3
C1-69006 53,99 48,49

Precio unitario
Ref. Color por 1 por 3
C1-70930 Negro 23,99 21,59
C1-70931 Blanco 23,99 21,59
C1-70932 Azul 23,99 21,59

desde

69,99€
desde

35,99€

desde

19,79€
desde

48,49€

desde

21,59€
desde

20,69€

Auriculares bluetooth AEH104GL
Auriculares bluetooth 5.0 con micrófono con cancelación del ruido. Brazo 
de micrófono desmontable y giratorio para uso izquierdo o derecho. Hasta 
2 dispositivos emparejados a la vez. Conexión alternativa con cable jack. 
Diadema ajustable y almohadillas acolchadas y giratorias. Hasta 16 horas en 
uso. Batería recargable. Incluye cable de carga USB-C. Peso: 160 gr.

Auriculares bluetooth Connect
Auriculares bluetooth 5.0 con micrófono. Gancho que garantiza su fijación 
en el oído. Ideal para deportes o trabajos con mucho movimiento. Control 
en cable: contestar, colgar, reproducción, pausa, avance, retroceso y 
volumen. 3 pares de almohadillas y dos ganchos de silicona para un ajuste 
cómodo. Clip para engancharlo a la camiseta. Hasta 5 horas de uso y 60 en 
espera. Incluye cable de carga micro USB. Peso: 14,4 gr.

Auricular bluetooth MyVoice 1500
Auricular monoaural bluetooth 5.0 con micrófono ideal para comunicarse 
a través de su móvil. 2 botónes: multifunción y volumen. Compatible con 
asistentes de voz Siri y Google. Hasta 15 horas de conversación y hasta 
280 horas en espera. Incluye cable de carga micro USB y 3 almohadillas de 
silicona. Peso: 15 gr.

Auriculares bluetooth Style
Auriculares bluetooth 5.0 con micrófono y asistente por voz compatible 
con Google Assistant, Siri y Cortana. Control mediante toques en los 
auriculares: contestar, reproducción, pausa, avance, retroceso y volumen. 
Hasta 4 horas de uso y 40 en espera. Estuche de carga con batería para 4 
recargas. Incluye cable de carga micro USB y 3 pares de almohadillas de 
silicona. Peso de cada auricular: 5 gr. Peso total con estuche: 50 gr.

Auriculares bluetooth Freedom Light
Auriculares estéreo bluetooth 5.1 con micrófono y asistente por voz 
compatible con Siri y Google. Control mediante toques en los auriculares: 
contestar, colgar, reproducir, pausa, retroceso y volumen. Hasta 7 horas en 
uso y 28 en espera. Estuche de carga con batería para 3 recargas. Incluye 
cable USB tipo C. Peso del auricular: 5 gr. Peso total con estuche: 40 gr.

Auriculares bluetooth Voice
Auriculares bluetooth 4.2 con micrófono y asistente por voz compatible 
con Siri y Google. Conexión alternativa con cable jack 3.5 mm. de 1,2 m. 
para usar en modo avión o con baja batería. Botones de control: contestar, 
colgar, reproducción, pausa, avance, retroceso y volumen. Diadema 
ajustable y almohadillas acolchadas y giratorias para una mayor comodidad. 
Hasta 18 horas de uso y 375 en espera. Incluye cable de carga micro USB.
Peso: 180 gr.

https://www.kalamazoo.es/promo_sku101775.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku69003.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku69004.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku70975.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku69006.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku70930.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku70931.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku70932.html?EffortCode=C1
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Cámaras web

Cámara Web HD C505E
Vídeo HD nítido, fluido y colorido en pantalla panorámica.
Foco fijo y corrección de iluminación automática. Micrófono mono
omnidireccional de largo alcance (hasta 3 m.) y con reducción de
ruido. Conexión con cable USB 2.0 de 2 m. Clip universal.
Compatible con Windows, Mac y Chrome.

Precio unitario
Ref. Resolución máx. Cámpo visual por 1 por 3
C1-70113 720p / 30 fps 60° 58,99 52,69

Precio unitario
Ref. Resolución máx. Cámpo visual por 1 por 3
C1-74376 1080p / 30 fps 77° 49,99 44,99

Cámara Web HD C270
Videoconferencias HD fluídas y en pantalla panorámica. Clip universal para 
acoplarla a la pantalla o colocarla sobre otra superficie. Micrófono mono 
con reducción de ruido. Foco fijo. Conexión con cable USB 2.0 de 1,5 m. 
Compatible con Windows, Mac, Chrome y Android.

Precio unitario
Ref. Resolución max. Campo visual por 1 por 3
C1-66959 720p / 30 fps 60º 37,99 33,79

Precio unitario
Ref. Resolución max. Campo visual por 1 por 3
C1-68909 720p / 30 fps 60º 34,99 30,99

desde

33,79€
desde

30,99€

Cámara Web HD Pro C920S
Videoconferencias o grabaciones en Full HD con 
colores brillantes y naturales. Enfoque automático 
y corrección de iluminación HD. Clip universal 
para acoplarla a cualquier pantalla y compatible 
con trípodes. Micrófono estéreo con reducción de 
ruido integrado. Tapa de obturador para proteger 
la lente y su privacidad. Software Logitech Capture 
para realizar zoom y panorámica. Conexión 
con cable USB 2.0 de 1,5 m. Compatible con 
Windows, Mac, Chrome y Android.  
Dims.: 94 x 29 x 24 mm. Peso: 88 gr.

Precio unitario
Ref. Resolución max. Campo visual por 1 por 3
C1-66961 1080p / 30 fps 78º 149 129

desde

129�€ 
 

Cámara Web Live! Cam Sync 1080p V2
Cámara Full HD con gran angular para que puedas realizar videollamadas 
cómodamente incluso en grupo. Formato 16:9. Tapa para proteger tu 
privacidad. Micrófono dual integrado para una mejor captura de audio. Pie 
de soporte que se convierte en clip para montaje en monitores y portátiles. 
Giro de 360º e inclinación de 30º. Conexión con cable USB 2.0 de 1,8 m. 
Compatible con Windows, Chrome y Mac.

Cámara Web HD Spy Protect
Videoconferencias HD en formato 16: 9. Micrófono mono integrado. 
Iluminación LED con botón en el cable para garantizar la mejor calidad de 
imagen en condiciones de poca luz. Tapa para proteger tu privacidad. Pie 
de soporte que se convierte en clip para montaje en monitores y portátiles. 
Giro de 360º. Conexión con cable USB 2.0 de 1,5 m. Compatible con 
Windows, Chrome y Mac.

desde

52,69€
desde

44,99€

https://www.kalamazoo.es/promo_sku70113.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku74376.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku66959.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku68909.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku66961.html?EffortCode=C1
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Altavoces y monitores

Ref. Modelo Diagonal Dims. con soporte Peso con soporte Precio unitario
C1-74366 VZ229HE 21,5" (54,6 cm) 498 x 380 x 210 mm 2,5 Kg 149
C1-74207 VZ249HE 23,8" (60,5 cm) 540 x 391 x 211 mm 2,9 Kg 175

Altavoces con cable Sonic Mobil 183
2 altavoces activos de 3 W. para ordenadores de sobremesa y portátiles. 
Conexión: jack 3,5 mm. Alimentación a través de puerto USB 3.0.  
Control de volumen en cable.  
Dims.: 72 x 82 x 75 mm.  
Peso: 260 gr.

Precio unitario
Ref. por 1 por 3
C1-66886 14,99 12,99

Altavoces con cable E80
2 altavoces activos de 2,5 W. para ordenadores de sobremesa y portátiles. 
Conexión: jack 3,5 mm. Alimentación a través de conexión USB 2.0. 
Encendido y control de volumen en altavoz. Cómodo conector para 
auriculares que silencia los altavoces. Dims.: 70 x 145 x 67 mm. Peso: 330 gr.

Monitores LED Full HD Eye Care
Cuida de tu vista gracias a su tecnología antiparpadeo y filtro de luz azul. Ultrafinos 
y sin marco. Pantallas panorámicas (16:9) para unas imágenes nítidas, brillantes y 
llenas de matices. Resolución: 1920 x 1080 a 75 Hz. Panel tipo IPS. Brillo: 250 cd/
m2. Contraste: 1.200:1. Ángulo de visión: 178° (h) x 178° (v).  Tiempo de respuesta: 
5 ms. Conectores: 1 x HDMI, 1 x VGA. Consumo: 24 W. Inclinación ajustable + 20° 
a -5°. Incluyen cable HDMI y eléctrico.

Precio unitario
Ref. por 1 por 3
C1-66887 17,99 15,99

desde

15,99€
desde

12,99€

Altavoces manos libres Sync 10
Ideal para llamadas, seminarios web, podcasts o escuchar música. Sonido 
Full Dúplex HD. Matriz de 2 micrófonos direccionables. Reducción del 
ruido y eco. Botones táctiles e indicadores led. Conexión: cable USB-A 
integrado. Incluye adaptador 
USB-C. Resistente al polvo y 
agua (IP64). 
Dims: 235 x 892 x 182 mm. 
Peso: 280 gr.

Altavoz portátil bluetooth Cube 2.0
Reproduce audio desde su dispositivo hasta 10 m. de distancia. Bluetooth 
5.0. Micrófono manos libres para atender llamadas. Batería recargable con 
autonomía de 10 horas. Potencia: 4W. Se pueden conectar dos altavoces 
Cube 2.0 para disfrutar de sonido 
estéreo de calidad. Botones de goma. 
Conector jack 3,5 mm. Incluyen cable 
de carga USB-C. Dims.: 75 x 75 x 75 
mm. Peso: 200 gr.

Precio unitario
Ref. Versión por 1 por 3
C1-101835 1 Microsoft Teams 99,99 89,99
C1-101836 2 Estándar 99,99 89,99

Precio unitario
Ref. Color por 1 por 3
C1-70933 Negro 35,99 31,99
C1-70934 Blanco 35,99 31,99

desde

31,99€
desde

89,99€

desde

149€ 
 

1

2

https://www.kalamazoo.es/promo_sku74366.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku74207.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku66886.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku66887.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku101835.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku101836.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku70933.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku70934.html?EffortCode=C1
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Organizadores de cables

Cajas para regletas Cavoline Box
Mantienen tu lugar de trabajo organizado. Amplias ranuras para favorecer 
la circulación del aire y revestidas de caucho para proteger los cables. 
Tapa con apertura circular para sacar el cable de carga del móvil. Base 
de goma antideslizante. Disponible en tamaño L para regletas de hasta 
5 tomas y en tamaño S para regletas hasta 3 tomas.

Precio unitario
Ref. Modelo Dimensiones Color por 1 por 3
C1-66834 L 40,6 x 15,6 x 13,9 mm. Gris 43,99 39,59
C1-66835 L 40,6 x 15,6 x 13,9 mm. Grafito 43,99 39,59
C1-66836 S 24,6 x 11,6 x 12,8 mm. Gris 37,99 33,99
C1-66837 S 24,6 x 11,6 x 12,8 mm. Grafito 37,99 33,99

Bridas de velcro  
Cavoline Grip Tie
Sujetan y agrupan cables  
de forma fácil. Las bridas ofrecen  
una fuerza de tensión alta y permanente.  
Se pueden reutilizar. El uso de distintos 
colores facilita la identificación y 
organización de los cables individuales. 
Dims.: 200 x 10 mm. Paquetes de 5 bridas.

Precio unitario
Ref. Color por 1 por 3
C1-66825 Surtido 4,39 3,89
C1-66826 Negro 4,39 3,89
C1-66827 Blanco 4,39 3,89

Cintas de velcro Cavoline Grip
Sujetan y agrupan cables de forma fácil. Las cintas ofrecen una fuerza de 
tensión permanente. Se pueden cortar a la medida deseada. Reutilizables. 
El uso de distintos colores facilita la identificación y organización de los cables 
individuales. Longitud: 1 metro. Disponibles en 3 anchuras diferentes.

Precio unitario
Ref. Anchura Color por 1 por 3
C1-66828 10 mm Negro 3,89 3,49
C1-66829 10 mm Blanco 3,89 3,49
C1-66830 20 mm Negro 4,39 3,89
C1-66831 20 mm Blanco 4,39 3,89
C1-66832 30 mm Negro 5,19 4,69
C1-66833 30 mm Blanco 5,19 4,69

Clips autoadhesivos Cavoline Clip Pro
La mejor opción para organizar cables gruesos. Resistentes y de alta 
calidad. Su adhesivo permite un agarre firme en superficies lisas y limpias 
sin necesidad de agujerear mesas o paredes. Fáciles de quitar Disponible 
en dos tamaños: Pro 1 para 1 cable hasta 8 mm. de diámetro y Pro 2 para 
2 cables, uno hasta 8 mm. y otro hasta 5 mm. 

Precio unitario
Ref. Modelo Color Nº Clips por 1 por 3
C1-66821 Clip Pro 1 Gris 6 11,99 10,69
C1-66822 Clip Pro 1 Grafito 6 11,99 10,69
C1-66823 Clip Pro 2 Gris 4 9,39 8,39
C1-66824 Clip Pro 2 Grafito 4 9,39 8,39

Clips autoadhesivos 
Cavoline Clip
La solución perfecta para organizar 
los cables finos en el lugar de trabajo. 
Su adhesivo permite un agarre 
firme en superficies lisas y limpias 
sin necesidad de agujerear mesas 
o paredes. Fáciles de quitar. Para 
cables hasta 5 mm. de diámetro. 
Disponible surtido de 7 clips: 2 para 
1 cable, 2 para 2 cables, 2 para 
3 cables y 1 para 4 cables. 

Precio unitario
Ref. Nº Cables Color Nº de Clips por 1 por 3
C1-66810 1 Gris 6 4,99 4,39
C1-66811 1 Grafito 6 4,99 4,39
C1-66812 2 Gris 6 5,59 4,99
C1-66813 2 Grafito 6 5,59 4,99
C1-66814 3 Gris 2 4,99 4,39
C1-66816 3 Grafito 2 4,99 4,39
C1-66817 4 Gris 2 6,59 5,89
C1-66818 4 Grafito 2 6,59 5,89
C1-66819 Surtido Gris 7 10,99 9,89
C1-66820 Surtido Grafito 7 10,99 9,89

https://www.kalamazoo.es/promo_sku66834.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku66835.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku66836.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku66837.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku66825.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku66826.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku66827.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku66828.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku66829.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku66830.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku66831.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku66832.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku66833.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku66821.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku66822.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku66823.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku66824.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku66810.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku66811.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku66812.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku66813.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku66814.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku66816.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku66817.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku66818.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku66819.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku66820.html?EffortCode=C1
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Sistemas de Alimentación Ininterrumpida (S.A.I.)

Sistema de Alimentación Ininterrumpida (S.A.I.) 
Back-UPS Pro serie MI
Regulación automática de la tensión (AVR), corrige instantáneamente las fluctuaciones 
de voltaje para trabajar sin caídas de tensión, microcortes o sobretensiones. 8 tomas IEC 
60320 C14 de salida, 6 de ellas con respaldo de batería. Software de gestión del SAI. 
Protección para redes Ethernet RJ45 10/100/1000 Base-T y teléfono. Voltaje de salida 
nominal: 230 V. Protección máxima de 509 julios. Pantalla LCD. Garantía de 150.000€ para 
los equipos conectados. Alarma acústica silenciable. Cable de 1,8 m. 
Dimensiones: 100 x 250 x 382 mm.

Ref. Modelo Valor VA Potencia Autonomía* Salidas USB Peso Precio unitario
C1-69385 BR1300MI 1300 780 W 73 min. (100 W) No 10,2 Kg 419
C1-69386 BR1600MI 1600 960 W 78 min. (100 W) No 10,9 Kg 519
* La autonomía depende de la potencia demandada (W) por los dispositivos conectados.

Alargadores de cable de alimentación. Precio unitario
Ref. Entrada Salida Voltaje nominal Color Longitud por 1 por 3
C1-70142  IEC 60320 C14 IEC 60320 C13 CA 250 V Negro 0,5 m. 8,39 7,39
C1-70143  IEC 60320 C14 IEC 60320 C13 CA 250 V Negro 1 m. 10,49 9,39
C1-70144  IEC 60320 C14 IEC 60320 C13 CA 250 V Negro 2 m. 15,69 13,59

Alargadores de cable de alimentación. Precio unitario
Ref. Entrada Salida Voltaje nominal Color Longitud por 1 por 3
C1-70142  IEC 60320 C14 IEC 60320 C13 CA 250 V Negro 0,5 m. 8,39 7,39
C1-70143  IEC 60320 C14 IEC 60320 C13 CA 250 V Negro 1 m. 10,49 9,39
C1-70144  IEC 60320 C14 IEC 60320 C13 CA 250 V Negro 2 m. 15,69 13,59

Sistemas de Alimentación Ininterrumpida (S.A.I.) Back-UPS
Garantiza el suministro eléctrico de emergencia gracias a sus baterías. 8 tomas Schuko de salida con protección frente a sobretensiones. 6 de ellas con 
respaldo de batería. Puertos USB de carga rápida (2.4 A y 5 V). Protección frente a sobretensiones en redes Ethernet RJ45 10/100 Base-T y teléfono. Voltaje 
de salida nominal: 230 V. Protección máxima de 310 julios. Indicadores LED de carga de batería. Garantía de 100.000€ para los equipos conectados. Alarma 
acústica silenciable. Cable de 1,8 m. Dimensiones: 130 x 120 x 365 mm.

desde

159€ 
 

desde

419�€ 
 

Ref. Modelo Valor VA Potencia Autonomía* Salidas USB Peso Precio unitario
C1-69383 BE650G2-SP 650 400 W 26 min. (100 W) 1 x USB-A 4 Kg 159
C1-69384 BE850G2-SP 850 520 W 34 min. (100 W) 1 x USB-A / 1 x USB-C 4,5 Kg 179
* La autonomía depende de la potencia demandada (W) por los dispositivos conectados.

Sistemas de Alimentación Ininterrumpida (S.A.I.) 
Back-UPS Pro serie SI
Salida de potencia de onda sinusoidal y regulación automática de la tensión (AVR) para corregir 
instantáneamente las fluctuaciones de voltaje, microcortes o sobretensiones. 8 tomas IEC 
60320 C14 de salida, 6 de ellas con respaldo de batería. Puertos USB de carga rápida (2.4 A y 
5 V). Protección para redes Ethernet RJ45 10/100/1000 Base-T y teléfono. Software de gestión 
del SAI. Voltaje de salida nominal: 230 V. Protección máxima de 509 julios. Pantalla LCD. 
Garantía de 150.000€ para los equipos conectados. Alarma acústica silenciable. 
Dimensiones: 100 x 260 x 368 mm.

desde

469€ 
 

Ref. Modelo Valor VA Potencia Autonomía* Salidas USB Peso Precio unitario
C1-69387 BR1200SI 1200 720 W 65 min. (100 W) 1 x USB-A / 1 x USB-C 11,7 Kg 469
C1-69388 BR1600SI 1600 960 W 82 min. (100 W) 1 x USB-A / 1 x USB-C 12,1 Kg 629
* La autonomía depende de la potencia demandada (W) por los dispositivos conectados.

https://www.kalamazoo.es/promo_sku69385.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku69386.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku70142.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku70143.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku70144.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku70142.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku70143.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku70144.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku69383.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku69384.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku69387.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku69388.html?EffortCode=C1
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Regletas y enchufes protectores 

Enchufe protector  
SurgeCube USB
Úsalo en cualquier enchufe  
y tendrás protección contra sobretensiones, picos de tensión 
y descargas de rayos. Dispone de 2 puertos USB de 2,4A para 
cargar dispositivos móviles. La carcasa protege a los circuitos contra 
el fuego, los impactos y la corrosión. Dims.: 102 x 132 x 86 mm.

Precio unitario
Ref. Nº Tomas Nº USB Protección máx. Garantía max. por 1 por 3
C1-61416 1 2 306 julios 15.000€ 29,49 26,49

Enchufe protector Smart Home Wifi
Se conecta a tu red Wifi para encender, apagar, programar o hacer 
una cuenta atrás del dispositivo enchufado. Se puede manejar por voz 
o desde aplicación móvil desde un smartphone, tablet o dispositivo Alexa. 
Protege contra sobrecargas y sobretensiones. Protección infantil. Monitor 
de consumo de energía. Botón de encendido.Potencia max: 3.680W / 16A.  
WiFi: 2.4GHz IEEE 802.11 b/g/n. Dims.: 52 x 52 x 85 mm.

Enchufe doble Smart Home WiFi USB
Se conecta a tu red wifi para encender, apagar, programar o hacer una 
cuenta atrás de forma independiente o conjunta en cualquier dispositivo 
conectado. Se puede manejar por voz o aplicación móvil. Compatible con 
Alexa y Google Assistant. Monitor e histórico de consumo de energía. 
Dispone de 2 puertos USB de 2,4A de carga. Potencia max.: 2.300W / 10A. 
WiFi: 2.4GHz IEEE 802.11 b/g/n. Dims: 135 x 64 x 40 mm.

Precio unitario
Ref. Nº Tomas Nº USB por 1 por 5
C1-69014 1 3 12,49 10,49

Precio unitario
Ref. Nº Tomas Nº USB por 1 por 2
C1-66798 1 0 18,99 16,99

Precio unitario
Ref. Nº Tomas Nº USB por 1 por 4
C1-70963 2 2 30,99 27,89

Regletas protectoras SurgePlus
Protege tus dispositivos electrónicos de daños por sobretensiones 
y picos de corriente. Ideal para ordenadores de escritorio, portátiles. 
televisores, routers. La carcasa protege a los circuitos contra el 
fuego, los impactos y la corrosión. Interruptor y cable de 2 metros. 
Garantía de reparación o remplazo del equipo conectado dañado 
hasta un máximo de 75.000€ según modelo. Disponibles regletas 
con 2 puertos USB de 2,4 A para cargar tus dispositivos móviles.

Precio unitario
Ref. Nº Tomas Nº USB Protección máx. Garantía max. por 1 por 3
C1-61417 1 4 2 525 julios 25.000€ 40,99 36,49
C1-66768 2 6 0 650 julios 35.000€ 33,99 30,49
C1-61418 3 6 2 650 julios 35.000€ 46,99 41,99
C1-61419 4 8 2 900 julios 75.000€ 51,49 46,19

4

3

2

1

desde

26,�49€ 
 

desde

10,�49€ 
 

desde

16,�99€ 
 

desde

27,�89€ 
 

desde

30,�49€ 
 

Enchufe protector con cargador USB
No sacrifiques una toma de corriente para cargar tu dispositivo 
móvil. Este enchufe incorpora 2 puertos USB estándar y 1 puerto 
USB Tipo C. Las potencia máxima de carga de cada puerto es 
de 2,4A y en total de 3,6A. Protección contra sobretensiones y 
cortocircuitos. Dims.: 102 x 132 x 86 mm.

https://www.kalamazoo.es/promo_sku61416.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku69014.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku66798.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku70963.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku61417.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku66768.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku61418.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku61419.html?EffortCode=C1
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Cargadores USB e inalámbricos de pared

Cargador USB-C BOOSTCHARGE 20W 
Carga rápida para todos tus dispositivos con tecnología Power Delivery. 
Admite carga rápida de iPhone (iPhone 8 o posterior) para llenar su batería 
de 0 a 50 % en 30 minutos. Cargará también otros smartphones y tabletas 
a velocidades óptimas. Conector USB tipo C. No incluye cable.  
Garantía de 2.000€ de los equipos conectados. Dims.: 41,5 x 47,5 x 63 mm.

Precio unitario
Ref. Potencia max. Voltaje por 1 por 3
C1-70137 20W / 4A 240V 26,19 23,49

Cargador doble 
USB-A USB-C BOOSTCHARGE 37W
Carga rápida para smartphones y tabletas. Dispone de 2 puertos 
USB: 1 Tipo C de 20W para carga rápida de todos tus dispositivos con 
tecnología Power Delivery y 1 USB normal de 12W para cualquier otro 
dispositivo. Admite carga rápida de iPhone (iPhone 8 o posterior)  
para llenar su batería de 0 a 50 % en 30 minutos. No incluye cable.  
Garantía de 2.000€ de los equipos conectados. Dims.: 43 x 61 x 50 mm.

Base de carga inalámbrica magnética 
BOOSTCHARGE 7,5W
Compatible con MagSafe. Carga inalámbrica rápida de hasta 7,5 W. 
Optimizado para la familia de dispositivos iPhone 12 y iPhone 13. Fina, 
ligera y portátil. Cable extralargo de 2 m con correa. Luz LED para una 
carga segura. Incluye cargador de pared. Garantía de 2.000€ de los 
equipos conectados. Dims: 60 (diam.) x 11,5 (alt) mm.

Base de carga inalámbrica doble 
BOOSTCHARGE 10W
Permite cargar 2 dispositivos a la vez. Optimizada para dispositivos con 
carga inalámbrica Qi. Grip de goma para evitar que el móvil resbale. 
Compatible con fundas hasta 3 mm. Indicador LED de carga. Incluye 
cargador de pared. Garantía de 2.000€ de los equipos conectados. Dims: 
195 x 12 x 90 mm.

Cargador doble USB-A BOOSTCHARGE 24W
Carga rápida para smartphones y tabletas. Dispone de 2 puertos USB 
estándar de 12W cada uno. Admite carga rápida de iPhone (iPhone 
8 o posterior). No incluye cable. Garantía de 2.000€ de los equipos 
conectados. Dims.: 29 x 58 x 56 mm.

Precio unitario
Ref. Potencia max. Voltaje por 1 por 3
C1-101925 37W / 7,4A 240V 27,99 24,99

Precio unitario
Ref. Potencia max. por 1 por 3
C1-101933 7,5W 44,99 39,99

Precio unitario
Ref. Potencia max. por 1 por 3
C1-101934 10W 49,99 44,99

Precio unitario
Ref. Potencia max. Voltaje por 1 por 3
C1-69095 24W / 4,8A 240V 22,99 20,69

desde

23,�49€ 
 

desde

24,�99€ 
 

desde

39,�99€ 
 

desde

44,�99€ 
 

desde

20,�69€ 
 

Base de carga inalámbrica 
BOOST↑CHARGE 15W
Optimizada para dispositivos con carga inalámbrica Qi. Grip de goma 
para evitar que el móvil resbale. Compatible con fundas de hasta 3 mm. 
Indicador LED de carga. Incluye cargador de pared Quick Charge 3.0 de 
24W y cable de 1,2 m. Dims.: 95 x 15,5 mm.

Precio unitario
Ref. Potencia max. Voltaje por 1 por 3
C1-69092 15W 240V 39,99 35,99

desde

35,�99€ 
 

https://www.kalamazoo.es/promo_sku70137.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku101925.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku101933.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku101934.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku69095.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku69092.html?EffortCode=C1
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Cargadores USB y para portátil de pared

Cargador GaN doble USB-C 
BOOSTCHARGE PRO 65W
Incluye las nuevas tecnologías GaN y PPS para una carga ultra rápida 
eficiente, sin sobrecalentamientos ni sobrecargas. Dispone de 2 puertos 
USB-C de 45W y 20W con Power Delivery 3.0. Optimizado para dispositivos 
de Apple, Samsung, Nintendo Switch y otros compatibles. Garantía de 
2.000€ de los equipos conectados. Incluye cable USB-C a USB-C de 2 m. 
Dims: 38 x 38 x 90 mm.

Precio unitario
Ref. Potencia max. Voltaje por 1 por 5
C1-69015 17W / 3,4A 240V 10,49 8,99

Cargador con cable USB-C 15W
Carga tu smartphone o tablet de forma rápida. Control automático 
de carga y protección de sobrevoltaje. Conexión Tipo C. Cable de 1 m. 
Dims.: 46 x 90 x 195 mm. 

Precio unitario
Ref. Potencia max. Voltaje por 1 por 3
C1-66771 15W / 2,4A 240V 14,99 12,99

Precio unitario
Ref. Potencia max. Voltaje por 1 por 3
C1-101926 12W / 2,4A 240V 9,99 8,99

Precio unitario
Ref. Potencia max. Voltaje por 1 por 3
C1-101935 65W / 3,25A 240V 59,99 53,99

Precio unitario
Ref. Potencia max. Voltaje por 1 por 3
C1-101927 18W / 3A 240V 19,99 17,99

desde

12,�99€ 
 

desde

8,�99€ 
 

desde

30,�99€ 
 

desde

53,�99€ 
 

desde

17,�99€ 
 

desde

8,�99€ 
 

Cargador triple USB-A 17W
Carga simultáneamente 3 dispositivos USB. Ideal para cargar smartphones 
y tablets. Protección contra sobrecargas y cortocircuitos. 
Dims.: 26 x 45 x 90 mm.

Cargadores universales para portátil
Para reemplazar el cargador original o disponer de otro para casa o viajes.
Incluyen 7 adaptadores* para conectarlos a la mayoría de marcas de 
portátil. Protección contra subidas de tensión, sobrecalentamiento y 
cortocircuito. Voltaje de entrada de 100V-240V. Voltaje de salida: 15V-19V.
Longitudes del cable: 1,20 m. (entrada) y 1,15 m. (salida).

Precio unitario
Ref. Potencia max. Dimensiones Peso por 1 por 3
C1-70139 45W / 3A 55 x 31 x 80 mm. 308 gr. 34,99 30,99
C1-70140 65W / 4,25A 55 x 31 x 80 mm. 308 gr. 42,99 37,99
C1-70141 90W / 5,6A 55 x 35 x 118 mm. 447 gr. 53,99 48,59
*Adaptador USB Tipo C sólo disponible en cargadores específicos en www.kalamazoo.es

Cargador doble USB-A 12W con cable 3in1
Dispone de 2 puertos USB-A para cargar 2 dispositivos de forma simultánea. 
Protección contra cortocircuitos, temperatura, sobrecarga, sobrevoltaje y 
sobretensión. Incluye cable 3 en 1 de 1 m. con los conectores más utilizados 
del mercado Tipo C, Micro USB y Lightning.

Cargador doble USB-A + USB-C 18W
Carga rápida para smartphones y tabletas. Dispone de 2 puertos: USB-C 
de 18W para carga rápida de todos tus dispositivos con tecnología Power 
Delivery y USB-A de 12W  para cualquier otro dispositivo. Protección contra 
cortocircuitos, temperatura, sobrecarga, sobrevoltaje y sobretensión. Incluye 
cable USB-C a USB-C de 1 m.

https://www.kalamazoo.es/promo_sku69015.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku66771.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku101926.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku101935.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku101927.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku70139.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku70140.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku70141.html?EffortCode=C1
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Cargador rápido para coche
BOOST↑CHARGE 32 W
Dispone de 2 puertos USB: 1 Tipo C de 20W para carga rápida de 
dispositivos con tecnología Power Delivery y 1 USB-A de 12W para 
cualquier otro dispositivo. Se conecta al mechero. Cables USB no incluidos. 
Garantía de 2000€ de los equipos conectados.

Cargadores USB de coche, batería externa y soporte para móvil

Cargador para coche BOOST↑CHARGE 24W
Dispone de 2 puertos USB-A con 12W cada uno para cargar rápidamente 
2 dispositivos a la vez. Cable USB no incluido. Garantía de 2.000€ de los 
equipos conectados.

Soporte cargador 
inalámbrico magnético BOOSTCHARGE 10W
Compatible con MagSafe. Carga inalámbrica rápida de hasta 10W. 
Optimizado para la familia de dispositivos iPhone 12 y iPhone 13. Se fija 
fácilmente a la rejilla de ventilación del salpicadero. Gira para ver contenido 
en cualquier orientación. Garantía de 2.000€ de los equipos conectados. 
Dims: 60 (diam.) x 11,5 (alt) mm.

Precio unitario
Ref. Potencia max. Voltaje por 1 por 3
C1-101923 24W / 4,8A 12V 14,99 13,49

Precio unitario
Ref. Potencia max. Voltaje por 1 por 3
C1-101932 10W 12V 49,99 44,99

Precio unitario
Ref. Potencia max. Voltaje por 1 por 3
C1-70937 32W / 6A 12V 29,99 26,99

desde

26,�99€ 
 

desde

13,�49€ 
 

desde

44,�99€ 
 

Batería BOOSTCHARGE
Proporcionan hasta 78 horas más de autonomía. 2 puertos USB-A y 1 
puerto USB-C para cargar 3 dispositivos al mismo tiempo. Indicador LED 
del nivel de batería. Incluye cable USB-A a USB-C. Garantía de 2.000€ de 
los equipos conectados. Potencia máxima: 15W / 2.4A.

desde

22,�99€ 
 

Precio unitario
Ref. Capacidad Autonomía 

max.
Dimensiones Peso por 1 por 3

C1-70965 10.000 mAh 40 h. 131,8 x 68,3 x 15,75 mm. 222 gr. 25,99 22,99
C1-101931 20.000 mAh 78 h. 153 x 76 x 210 mm. 426 gr. 34,99 30,99

Precio del pack
Ref. Potencia max. Voltaje por 1 por 3
C1-101928 12W / 2,4A 240V 9,99 8,99

Precio del pack
Ref. Potencia max. Voltaje por 1 por 3
C1-101929 18W / 3A 12V 11,99 10,99

desde

8,�99€ 
 

desde

10,�99€ 
 

Cargador de coche doble USB-A 12W
Dispone de 2 puertos USB-A para cargar 2 dispositivos de forma simultánea. 
Protección contra cortocircuitos, temperatura, sobrecarga, sobrevoltaje y 
sobretensión. Incluye cable 3 en 1 de 1 m. con los conectores más utilizados 
del mercado Tipo C, Micro USB y Lightning.

Cargador de coche doble USB-A + USB-C 18W
Carga rápida para smartphones y tabletas. Dispone de 2 puertos: USB-C 
de 18W para carga rápida de todos tus dispositivos con tecnología Power 
Delivery y USB-A de 12W  para cualquier otro dispositivo. Protección contra 
cortocircuitos, temperatura, sobrecarga, sobrevoltaje y sobretensión. Incluye 
cable USB-C a USB-C de 1 m.

https://www.kalamazoo.es/promo_sku101923.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku101932.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku70937.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku70965.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku101931.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku101928.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku101929.html?EffortCode=C1
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Extensores de cobertura Wifi

Precio unitario
Ref. por 1 por 3
C1-69107 47,99 42,99

Precio unitario
Ref. por 1 por 3
C1-69106 35,99 31,99

desde

42,99€ 
 

desde

31,99€ 
 

Extensor de cobertura Wi-Fi RE305 AC1200
Permite amplificar la señal Wi-Fi para llegar a zonas donde la cobertura
es deficiente o inexistente. 2 antenas externas fijas proporcionan una 
cobertura Wi-Fi excelente y de alta fiabilidad. Fácil instalación: se coloca en 
una toma de corriente y pulsando un botón ya está listo. Compatible con 
dispositivos Wi-Fi 802.11 b/g/n/ac. Puerto RJ45 para conectar un ordenador 
mediante cable de red. Señal encriptada para mantener su red segura. 
Velocidad hasta 1,2 Gbps. Doble banda de frecuencia: 5GHz (867 Mbps) y 
2,4 GHz (300 Mps). Dims.: 80 x 78 x 77 mm. 

Extensor de cobertura Wi-Fi RE200 AC750
Permite amplificar la señal Wi-Fi para llegar a zonas donde la cobertura
es deficiente o inexistente. Fácil instalación: se coloca en una toma de 
corriente y pulsando un botón ya está listo. Compatible con dispositivos Wi-
Fi 802.11 b/g/n/ac. Puerto RJ45 para conectar un ordenador mediante cable 
de red. Señal encriptada para mantener su red segura. Velocidad hasta 750 
Mbps. Doble banda de frecuencia: 5GHz (400 Mbps) y 2,4 GHz (300 Mps). 
Dims.: 75 x 110 x 65,8 mm.

Precio unitario
Ref. por 1 por 3
C1-59963 33,99 29,99

Precio unitario
Ref. por 1 por 3
C1-59962 24,19 21,49

Extensor de cobertura Wi-Fi TL-WA860RE
Permite amplificar la señal Wi-Fi para llegar a zonas donde la cobertura 
es deficiente o inexistente. Enchufe extra para no perder ninguna toma 
de corriente. 2 antenas externas fijas proporcionan una cobertura Wi-Fi 
excelente y una alta fiabilidad. Fácil instalación: se coloca en una toma de 
corriente y pulsando un botón ya está listo. Compatible con dispositivos 
Wi-Fi 802.11 b/g/n. Puerto RJ45 para conectar un ordenador mediante 
cable de red. Señal encriptada para mantener su red segura. Velocidad 
hasta 300 Mbps. Banda de frecuencia: 2,4 GHz. Dims.: 75 x 110 x 65,8 mm.

Extensor de cobertura Wi-Fi TL-WA850RE
Permite amplificar la señal Wi-Fi para llegar a zonas donde la cobertura 
es deficiente o inexistente. Fácil instalación: se coloca en una toma de 
corriente y pulsando un botón ya está listo. Compatible con dispositivos 
Wi-Fi 802.11 b/g/n. Puerto RJ45 para conectar un ordenador mediante 
cable de red. Señal encriptada para mantener su red segura.  
Velocidad hasta 300 Mbps. Banda de frecuencia: 2,4 GHz.  
Dims.: 75 x 110 x 65,8 mm.

desde

29,�99€ 
 

desde

21,�49€ 
 

https://www.kalamazoo.es/promo_sku69107.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku69106.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku59963.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku59962.html?EffortCode=C1
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Cables y adaptadores para móviles y tablets

Precio unitario
Ref. Longitud por 1 por 3
C1-101922 1 m. 9,99 8,99

Precio del pack
Ref. Longitud por 1 por 3
C1-101920 1 m. 8,99 7,99

Precio del pack
Ref. Longitud por 1 por 3
C1-101921 1 m. 8,99 7,99

Cable USB Tipo C a Lightning
Para carga y sincronización. Cable USB Tipo C (macho) a Lightning 
(macho). Conexión USB 2.0. Acepta carga hasta 2,4A y 5V.

Precio unitario
Ref. Longitud por 1 por 3
C1-69369 1,5 m. 27,99 24,99

Cable USB a Lightning
Para carga y sincronización. Cable USB-A (macho) a Lightning 
(macho). Conexión USB 2.0. Acepta carga hasta 2,4A y 5V.

Precio unitario
Ref. Longitud por 1 por 3
C1-69368 1,5 m. 19,99 17,99

Precio unitario
Ref. Descripción Tipo Género Longitud por 1 por 3
C1-69687 1 Cable A / B M / M 1,5 m 6,49 5,79
C1-69688 Cable A / B M / M 3 m 7,99 6,99
C1-69370 2 Alargador A / A M / H 1,8 m 6,49 5,79

Precio unitario
Ref. Hembra Macho por 1 por 3
C1-70116 1 USB-A USB-C 9,99 8,99
C1-70948 2 USB-A microUSB 8,99 7,99
C1-66796 3 microUSB USB-C 7,49 6,69
C1-69379 4 jack 3,5 mm. USB-C 16,99 14,99

desde

17,�99€ 
 

desde

6,�69€ 
 

desde

24,�99€ 
 

Cable y Alargador USB 2.0
Para conectar a un puerto USB de una impresora, hub, escáner, etc.

Adaptadores USB OTG
Permiten utilizar memorias USB, discos duros, ratones, etc. 
directamente en tus dispositivos, aprovechar tus cables 
antiguos para carga y sincronización o tus auriculares favoritos 
con jack en móviles o tablets de nueva generación.

desde

5,�79€ 
 

1 2

1 2

3

4

desde

8,�99€ 
 

desde

7,�99€ 
 

desde

7,�99€ 
 

Cable USB-A a USB-C/micro USB/Lightning 3in1
Para carga y sincronización. Compatible con los tres conectores más 
utilizados. Acepta carga hasta 3A / 5V y compartida de tres dispositivos a la 
vez. Nailon trenzado para mayor protección, resistencia y flexibilidad.Correa 
de velcro incluida.

Cables USB-A a USB-C
Para carga y sincronización. Acepta carga hasta 3A / 5V y sincronización de 
datos hasta 5Gbps. Nailon trenzado para mayor protección, resistencia y 
flexibilidad. Pack de 2 cables de color negro y blanco con correa de velcro.

Cables USB-C a USB-C
Para carga y sincronización. Acepta carga hasta 3A / 5V y sincronización de 
datos hasta 5Gbps. Nailon trenzado para mayor protección, resistencia y 
flexibilidad. Pack de 2 cables de color negro y blanco con correa de velcro.

https://www.kalamazoo.es/promo_sku101922.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku101920.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku101921.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku69369.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku69368.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku69687.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku69688.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku69370.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku70116.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku70948.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku66796.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku69379.html?EffortCode=C1
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Hubs, cables, switch y adaptadores

Switch con 5 puertos GS205
Permite conectar 5 dispositivos y periféricos entre sí a través de cable  
de red Ethernet 10/100/1.000 (RJ45). Instalación Plug and Play.  
Tasa de transferencia: 10 Gbps. Compatible con Windows, Mac y Linux. 
Dim.: 110 x 23 x 71 mm. 

Precio unitario
Ref. por 1 por 3
C1-59839 30,49 26,99

Hub USB Tipo C a 4 puertos USB 3.2
Permite conectar 4 dispositivos USB 3.2, 3.1, 3.0 y 2.0 a la vez.  
Transferencia de datos de súper velocidad de hasta 5 Gbit/seg. 
Alimentación desde el ordenador. Cable USB Tipo C integrado.

Hub multipuerto USB tipo C 7en1
Conecta tu ordenador, tablet o smartphone con conetor USB-C a una 
red, monitor, proyector, impresora, teclado, etc. HDMI Ultra-HD de 4096 x 
2160 pixels (4K). Conector red ethernet 10/100/1000 Mbps. Cable USB-C 
integrado. Carcasa de aluminio con soporte para tablet o smartphone.

Precio unitario
Ref. Conexión entrada Conexiones salida por 1 por 3
C1-70256 USB Tipo C 4 x USB 3.2 27,99 24,99

Precio unitario
Ref. Conexión entrada Conexiones salida por 1 por 2
C1-70939 USB Tipo C HDMI, VGA, RJ45, USB-C y 3 x USB-A 3.2 69,99 62,99

Hub de 4 puertos USB 3.0
Hasta 10 veces más rápido que USB 2.0. 
Compatible con USB 2.0. Alimentación desde el ordenador. 
Cable USB integrado. Incluye adaptador a USB tipo C.

Precio unitario
Ref. Conexión entrada Conexiones Salida por 1 por 3
C1-69372 USB 3.0 4 x USB 3.0 22,99 19,99

Hub multipuerto USB Tipo C LAN 
Permite conectar un ordenador o tablet simultáneamente a una red 
ethernet 10/100/1.000 Mbps. y a 3 dispositivos USB. Carcasa de aluminio. 
Alimentación desde el ordenador. Cable USB Tipo C integrado. 

Precio unitario
Ref. Conexión entrada Conexiones salida por 1 por 3
C1-69373 USB Tipo C RJ45, USB Tipo C y 2 x USB 3.1 44,99 39,99

Hub de 4 puertos USB 2.0
Perfecto para viajar. Alimentación desde el ordenador. Cable USB integrado.

Precio unitario
Ref. Conexión entrada Conexión Salida por 1 por 3
C1-69371 USB 2.0 4 x USB 2.0 12,99 11,49

desde

19,�99€ 
 

desde

39,�99€ 
 

desde

11,�49€ 
 

desde

24,�99€ 
 

desde

62,�99€ 
 

desde

26,�99€ 
 

Cables de red 
RJ45 CAT 5e
Para conectar un ordenador a una 
red de 10/100/1.000 Mbps mediante 
un hub, switch o router. STP, pares 
trenzados con protección.

Precio unitario
Ref. Longitud por 1 por 3
C1-69375 1,5 m. 8,49 7,49
C1-69376 3 m. 10,99 9,49
C1-69377 5 m. 11,99 10,69
C1-69378 10 m. 18,99 16,99

desde

7,�49€ 
 

Adaptadores USB inalámbricos
Permiten conectarse sin cables a otros dispositivos o a redes.  
Nano receptores USB 2.0 que se pueden dejar cómodamente conectados 
sin molestar. Disponible para conexión Wifi o Bluetooth. 

Precio unitario
Ref. Descripción Modelo por 1 por 3
C1-66957 Adaptador Wifi 150 Mbps TL-WN725N 10,49 9,39
C1-66958 Adaptador Bluetooth 4.0 UB400 13,69 12,19

desde

9,�39€ 
 

https://www.kalamazoo.es/promo_sku59839.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku70256.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku70939.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku69372.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku69373.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku69371.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku69375.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku69376.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku69377.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku69378.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku66957.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku66958.html?EffortCode=C1
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Hub multipuerto, adaptadores, cables y lector de DNIs

Precio unitario
Ref. Longitud cable por 1 por 3
C1-100362 61 cm. 17,99 15,99

Cables de video HDMI
Contactos niquelados. Macho a Macho. 
Tasa de transferencia de 18 Gbits/seg. 
Resolución máxima: 4096 x 2160 (4K). 

Precio unitario
Ref. Longitud por 1 por 3
C1-69380 1,5 m. 9,99 8,49
C1-69381 3 m. 13,99 12,49
C1-70942 5 m. 18,99 16,99

Adaptador de video 
USB Tipo C a HDMI/VGA  
Para conectar un ordenador, MacBook, tablet o smartphone con 
un monitor, televisor o proyector. Doble conexión de salida: HDMI Ultra-HD 
de 4096 x 2160 pixels (4K) y VGA.

Precio unitario
Ref. Conexión entrada Conexión salida por 1 por 3
C1-69824 USB Tipo C HDMI + VGA 44,99 39,99

Adaptador de video 
HDMI a VGA
Para conectar a través de HDMI un ordenador o reproductor DVD  
a un monitor o proyector con VGA. Resolución máxima Full HD 1080p. 
Conector jack de 3,5 mm. para conectar un altavoz o auriculares.

Adaptador de video 
USB Tipo C a HDMI
Para conectar un ordenador, MacBook,
tablet o smartphone con un monitor, televisor
o proyector. Calidad cinematográfica Ultra-HD
de alta resolución de 4096 x 2160 píxeles (4K).

Precio unitario
Ref. Conexión entrada Conexines salida por 1 por 3
C1-69382 HDMI VGA y Jack 3,5 mm. 29,99 26,99

Precio unitario
Ref. Conexión entrada Conexines salida por 1 por 3
C1-70944 USB Tipo C HDMI 28,99 25,99

Hub multipuerto
USB Tipo C HDMI
Permite conectar un ordenador
o tablet simultáneamente a un monitor
o proyector y a 3 dispositivos USB.
Carcasa de aluminio.
Alimentación desde el ordenador.
Cable USB Tipo C integrado. HDMI Ultra-HD de 4096 x 2160 (4K).

Precio unitario
Ref. Conexión entrada Conexiones salida por 1 por 3
C1-70938 USB Tipo C HDMI, USB Tipo C y 2 x USB 3.1 39,99 35,99

desde

35,�99€ 
 

desde

39,�99€ 
 

desde

8,�49€ 
 

desde

26,�99€ 
 

desde

25,�99€ 
 

desde

15,�99€ 
 

Cable de video
HDMI 3 en 1
Incluye adaptador para convertir uno de 
los extremos en mini HDMI o micro HDMI. 
Cable HDMI macho a macho. Resolución 
máxima Ultra-HD de 4096 x 2160 píxeles 
(4K). Contactos chapados en oro de baja 
resistencia. 

Precio unitario
Ref. Longitud por 1 por 3
C1-70943 1,5 m. 26,99 23,99

desde

23,�99€ 
 

Cables de video DisplayPort
Permiten conectar un ordenador a un monitor, televisión o proyector. 
Resolución máxima Ultra-HD de 4096 x 2160 píxeles (4K). Longitud: 1,5 m. 

Lector DNI electrónico 
y tarjetas inteligentes
Indicado para banca on line, pagos 
online, comprobación de identidad 
mediante DNI o firma electrónica, 
control de accesos, etc. 
Compatible con DNIe 3.0 y el 
nuevo DNIe 4.0. 
Conexión USB-A 2.0. 
Compatible con Windows y Mac. 

desde

26,�99€ 
 

Precio unitario
Ref. Descripción por 1 por 3
C1-70946 1 DisplayPort a HDMI 29,99 26,99
C1-70947 2 DisplayPort a DisplayPort 22,99 19,99

1 2

https://www.kalamazoo.es/promo_sku100362.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku69380.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku69381.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku70942.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku69824.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku69382.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku70944.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku70938.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku70943.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku70946.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku70947.html?EffortCode=C1
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Memorias USB

Memorias USB 2.0 Slider Color
Packs en colores surtidos. Retráctil para proteger el conector. 
Velocidad de transferencia: hasta 10 MB/seg. Compatible con 
puertos USB 2.0, 3.0, 3.1 y 3.2. Dims.: 58,5 x 11 x 21 mm.

Precio del pack
Ref. Capacidad Color por 1 por 3
C1-68895 3 x 16 GB Azul, rojo y verde 18,99 16,99
C1-68896 2 x 32 GB Azul y rojo 13,99 11,99

desde

12,�49€ 
 

desde

13,�49€ 
 

desde

7,�79€ 
 

desde

5,�66€ 
la memoria

desde

6,�49€ 

Memorias USB 3.0 
Ultra Flair
Carcasa metálica para resistir los 
golpes. Hasta 15 veces más rápida que 
una memoria USB 2.0. Velocidad de 
transferencia: hasta 150 MB/seg. Incluye 
el software Sandisk SecureAccess para 
proteger sus archivos con contraseña 
y encriptación AES de 128 bits. 
Compatible con puertos USB 2.0 y 3.0.  
Dims.: 42,4 x 6,6 x 13,21 mm

Precio unitario
Ref. Capacidad por 1 por 3
C1-60927 32 GB 13,99 12,49
C1-60928 64 GB 20,99 18,99
C1-60929 128 GB 35,99 32,99
C1-70919 256 GB 49,99 44,99

Precio unitario
Ref. Capacidad por 1 por 3
C1-68897 16 GB 8,89 7,79
C1-68898 32 GB 9,99 8,99
C1-68899 64 GB 14,69 12,99
C1-68900 128 GB 25,19 21,99
C1-68901 256 GB 41,99 37,79

Precio unitario
Ref. Capacidad por 1 por 3
C1-68697 16 GB 7,39 6,49
C1-68698 32 GB 8,39 7,39
C1-68699 64 GB 11,59 10,19
C1-68700 128 GB 20,99 18,89

Memorias USB 3.2 PinStripe
Rápidas y fiables. Hasta 8 veces más rápidas que una memoria USB 2.0. 
Velocidad de transferencia: hasta 80 MB/seg. Retráctil para proteger el 
conector. Compatible con puertos USB 2.0, 3.0, 3.1 y 3.2. 
Dims.: 55 x 19 x 7 mm.

Memorias USB 2.0 Slider
Retráctil para proteger el conector. Velocidad de transferencia: 
hasta 10 MB/seg. Compatible con puertos USB 2.0, 3.0, 3.1 y 3.2. 
Dims.: 58,5 x 11 x 21 mm.

Memorias USB 3.1 Ultra Fit
Ultra pequeña, se puede dejar conectada de 
forma segura. Hasta 15 veces más rápida 
que una memoria USB 2.0. Velocidad de 
transferencia: hasta 130 MB/seg. Incluye el 
software Sandisk SecureAccess para proteger 
sus archivos con contraseña y encriptación AES 
de 128 bits. Compatible con puertos USB 2.0, 
3.0 y 3.1. Dims.: 15,9 x 19,1 x 8,8 mm

Precio unitario
Ref. Capacidad por 1 por 3
C1-65363 32 GB 14,99 13,49
C1-65364 64 GB 21,99 19,99
C1-65365 128 GB 41,99 37,99
C1-65366 256 GB 59,99 53,99

Memorias USB 3.0 Ultra
Retráctil para proteger el conector. Hasta 10 veces más rápido que una 
memoria USB 2.0. Velocidad de transferencia: hasta 100 MB/seg. Incluye el 
software Sandisk SecureAccess para proteger sus archivos con contraseña 
y encriptación AES de 128 bits. Dims.: 22 x 10,6 x 7,8 mm. 

Precio unitario
Ref. Capacidad por 1 por 3
C1-59029 32 GB 12,99 11,59
C1-59030 64 GB 17,99 15,99
C1-65361 128 GB 32,99 29,99
C1-63204 256 GB 59,99 53,99

desde

11,�59€ 
 

https://www.kalamazoo.es/promo_sku68895.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku68896.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku60927.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku60928.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku60929.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku70919.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku68897.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku68898.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku68899.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku68900.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku68901.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku68697.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku68698.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku68699.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku68700.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku65363.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku65364.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku65365.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku65366.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku59029.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku59030.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku65361.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku63204.html?EffortCode=C1
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Memorias USB, tarjetas de memoria y lectores de tarjetas

desde

69,�99€ 
 

desde

53,�99€ 
 

desde

12,�99€ 
 

desde

13,�49€ 
 

Memorias USB Tipo C / USB 3.1 
Ultra Dual Drive Go
2 conectores en la misma USB. Permiten transferir archivos entre 
smartphones, tablets, smart TV y 
ordenadores de forma rápida. Ideal para 
liberar espacio. Velocidad de transferencia: 
hasta 150 MB/seg. Protector giratorio. 
Compatible con puertos USB tipo C, 
2.0, 3.0 y 3.1. Dims.: 44,41 x 12,1 x 8,6 mm.

Memorias Micro USB / USB 3.0 Ultra Dual Drive
2 conectores en la misma USB. Permiten transferir archivos entre 
smartphones, tablets, smart TV y 
ordenadores de forma rápida. Ideal para 
liberar espacio. Velocidad de transferencia: 
hasta 150 MB/seg. Retráctil. 
Compatible con puertos Micro USB y 
USB 2.0, 3.0 y 3.1. 
Dims.: 25,47 x 11,76 x 30,2 mm.

Memorias Lightning  / USB Tipo C iXpand Luxe
2 conectores en una misma USB. Permite transferir archivos entre el 
ordenador y el iPhone o iPad. Ideal para liberar espacio. Velocidad de 
transferencia: hasta 150 MB/seg.
Tapón y protector giratorio. Compatible
con puertos Lightning y USB-C.
Dims.: 50 x 15,2 x 8,7 mm.

Memorias Lightning  / USB 3.0 iXpand Go
2 conectores en una misma USB. Permite transferir archivos entre el 
ordenador y el iPhone o iPad. Ideal para liberar espacio. Velocidad de 
transferencia: hasta 130 MB/seg.
Protector giratorio. Compatible
con puertos Lightning y USB-A.
Dims.: 52,8 x 11,9 x 12,4 mm.

Precio unitario
Ref. Capacidad por 1 por 3
C1-68997 32 GB 14,99 12,99
C1-68998 64 GB 23,99 20,99
C1-68999 128 GB 37,99 33,99
C1-70920 256 GB 65,99 58,99

Precio unitario
Ref. Capacidad por 1 por 3
C1-69000 32 GB 14,99 13,49
C1-69001 64 GB 22,99 20,69
C1-69002 128 GB 39,99 35,99
C1-70921 256 GB 75,99 67,99

Precio unitario
Ref. Capacidad por 1 por 3
C1-70924 64 GB 79,99 69,99
C1-70925 128 GB 109 99,99

Tarjetas  
de memoria 
microSD Ultra
Máxima velocidad para 
aplicaciones y grabación  
de fotos y videos. Ideal para 
smartphones, drones y cámaras de acción  
Full HD. Clases 10, A1 y U1. Velocidad de 
transferencia: hasta 140 MB/seg. Resistentes 
al agua, las temperaturas extremas, los rayos X 
y los golpes. Incluye adaptador microSD a SD. 
Dims.: 14,99 x 10,92 x 1,02 mm.

Precio unitario
Ref. Capacidad por 1 por 3
C1-68681 32 GB 12,99 10,99
C1-101781 64 GB 15,99 13,99
C1-101782 128 GB 20,99 18,99
C1-101783 256 GB 69,99 62,99

desde

10,�99€ 
 

desde

7,�39€ 
 

Precio unitario
Ref. Capacidad por 1 por 3
C1-68902 16 GB 8,39 7,39
C1-68903 32 GB 9,49 8,39
C1-68904 64 GB 13,69 11,99
C1-68905 128 GB 31,49 27,29

Tarjetas de memoria 
microSD Premium
Excelente velocidad para 
aplicaciones y grabación de fotos 
y videos. Ideal para smartphones, 
drones y cámaras de acción Full 
HD. Clases 10 y U1. Velocidad de 
transferencia: hasta 90 MB/seg. 
Incluye adaptador microSD a SD. 
Dims.: 14,99 x 10,92 x 1,02 mm.

Precio unitario
Ref. Capacidad por 1 por 3
C1-70922 64 GB 59,99 53,99
C1-70923 128 GB 80,99 72,99

https://www.kalamazoo.es/promo_sku68997.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku68998.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku68999.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku70920.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku69000.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku69001.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku69002.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku70921.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku70924.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku70925.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku68681.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku101781.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku101782.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku101783.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku68902.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku68903.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku68904.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku68905.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku70922.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku70923.html?EffortCode=C1
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Discos duros portátiles y de sobremesa

Estuche para discos duros portátiles
Exterior rígido y resistente poliéster. Protege tu disco portátil de 2.5”.  
Correa interior para mantener el disco fijo. Bolsillo interior de malla para 
cables. Cierre con cremallera. Dims.: 160 x 36 x 102 mm. Peso: 90 gr.

Precio unitario
Ref. por 1 por 3
C1-70926 12,99 11,49

Discos duros portátiles ToughDrive
Mecanismo interno anti-choque para caídas de hasta 2 metros.  
Cifrado AES de 256 bits integrado. Conexión USB 3.0. Autoalimentado. 
Compatible con USB 2.0. Incluye software Nero Backup. Compatible  
con Windows 10/8/7/Vista/XP y Mac OS X 10.4 o superior.  
Dims.: 83 x 19 x 140 mm. Peso: 200 gr.

Precio unitario
Ref. Capacidad por 1 por 3
C1-50738 1 TB 135 119
C1-66838 2 TB 169 149

Discos duros portátiles Store ‘n’ Go
Almacena y transporta archivos digitales a donde quieras. 
Conexión USB 3.0 con velocidades de transferencia hasta 
10 veces superiores a USB 2.0. Alimentación a través del 
propio cable USB. Compatible con USB 2.0. Memoria caché 
de 8 MB. Incluye software de ahorro de energía y Nero 
Backup para hacer copias de seguridad. Compatible con 
Windows 10/8/7/Vista/XP y Mac OS X 10.4 o superior.  
Dims.: 81 x 20 x 119 mm. Peso: 158 gr.

Precio unitario
Ref. Capacidad Color por 1 por 3
C1-63062 1 TB Negro 87,99 78,99
C1-63063 1 TB Plateado 87,99 78,99
C1-63064 1 TB Rojo 87,99 78,99
C1-63065 2 TB Negro 139 119
C1-63066 2 TB Plateado 139 119
C1-63067 4 TB Negro 219 189

desde

11,�49€ 
 

desde

109€ 
 

desde

119€ 
 

desde

78,�99€ 
 

Discos duros de sobremesa Store ‘n’ Save
Transferencia de datos ultra rápida USB 3.0. Compatible con USB 2.0. 
Caché. 8 MB.  Incluye software Nero Backup para hacer copias de 
seguridad de tus archivos. Compatible con Windows 10/8/7/Vista  
y Mac OS X 10.1 o superior. Alimentación: adaptador AC incluido.  
Botón de encedido y apagado. Dims.: 118 x 49 x 192 mm. Peso: 1 kg.

Precio unitario
Ref. Capacidad por 1 por 3
C1-63068 2 TB 129 109
C1-63070 4 TB 189 169

Lector de tarjetas de memoria All In One
Lee y escribe en las tarjetas de memoria más comunes: SD, microSD, 
miniSD, Compact Flash, Mamory Stick, MMC entre otros. Permite el 
intercambio de datos directo entre tarjetas. Compatible con Windows 
10/8/7Vista/XP y Mac OS 10.X o superior. Conexión USB 2.0. Dims.: 92 x 
18 x 59 mm. Peso: 50 gr.

Precio unitario
Ref. por 1 por 3
C1-73868 16,99 14,99

desde

14,�99€ 
 

https://www.kalamazoo.es/promo_sku70926.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku50738.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku66838.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku63062.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku63063.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku63064.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku63065.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku63066.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku63067.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku63068.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku63070.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku73868.html?EffortCode=C1


Informática y Máquinas de Oficina

194 Mucho más en kalamazoo.es

IV
A 

no
 in

cl
ui

do

CDs, DVDs, estuches y cajas para CDs y DVDs

CD-R
Velocidad CD-R: 52x. Velocidad CD-RW: 12x. 
Capacidad: 700 MB./80 min.

Precio unitario
Ref. Tipo Formato Nº CDs por 1 por 3 por 5
C1-43644 CD-R Caja Estándar 10 15,99 14,39 12,99
C1-35061 CD-R Spindle 25 16,99 15,29 13,99
C1-35062 CD-R Spindle 50 32,99 29,69 26,99
C1-62932 CD-R Imprimible Spindle 50 28,99 25,99 23,19
C1-61886 CD-RW Spindle 10 17,99 15,99 13,99

Precio unitario
Ref. Capacidad Dimensiones por 1 por 3
C1-70956 40 discos 164 x 170 x 61 mm. 9,99 8,99
C1-70957 160 discos 304 x 335 x 68 mm. 23,99 21,59

Precio unitario
Ref. Formato Capacidad Color Nº Cajas por 1 por 3
C1-70952 Estándar 1 disco Transparente 5 4,69 4,19
C1-70953 Estándar 2 discos Transparente 5 5,19 4,69
C1-70954 Estrecho 1 disco Transparente 10 5,99 5,39
C1-70955 Estrecho 1 disco Surtido* 20 11,99 10,79
(*) Azul, naranja, transparente, verde y naranja.

desde

0,�46€ 
el CD

desde

8,�99€ 
desde

4,�19€ 

DVD-R, DVD+R y DVD+RW
Velocidad DVD-R y DVD+R: 16x. Velocidad DVD-RW: 4x. 
Capacidad: 4,7 GB / 120 min.

Precio unitario
Ref. Tipo Formato Nº DVDs por 1 por 3 por 5
C1-36692 DVD-R Spindle 25 19,99 17,99 15,99
C1-38525 DVD-R Spindle 50 37,99 34,19 29,99
C1-62933 DVD-R Imprimible Spindle 50 39,99 35,99 31,99
C1-36693 DVD+R Spindle 25 19,99 17,99 15,99
C1-38526 DVD+R Spindle 50 37,99 34,19 29,99
C1-62931 DVD+R Imprimible Spindle 50 39,99 35,99 31,99
C1-62930 DVD+RW Caja Estándar 5 14,99 13,49 11,99

desde

0,�60€ 
el DVD

Estuches para CD, DVD y BR 
Resistente poliester acolchado. Cremallera de máxima apertura. 
Fundas antiestáticas. Correa de transporte. Color: Negro.

Cajas de plástico para CD, DVD y BR 
Fabricadas en plástico resistente. Disponible caja en formato 
estándar o estrecho que ofrece la mitad del grosor.

https://www.kalamazoo.es/promo_sku43644.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku35061.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku35062.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku62932.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku61886.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku70956.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku70957.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku70952.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku70953.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku70954.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku70955.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku36692.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku38525.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku62933.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku36693.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku38526.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku62931.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku62930.html?EffortCode=C1
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Limpieza informática

Precio unitario
Ref. Recomendado Contenido por 1 por 3
C1-70940 Pantallas, tablets, móviles 120 ml. 11,59 10,39

Precio unitario
Ref. Inflamable Invertible HFC Contenido por 1 por 3
C1-42078 Sí Sí No 200 ml. 8,29 7,39
C1-49875 Sí No No 350 ml. 9,39 8,39

Precio unitario
Ref. Recomendado Contenido por 1 por 3
C1-70941 Pantallas, PCs, portátiles 150 ml. + 120 ml. 16,49 14,49

Precio unitario
Ref. Recomendado Contenido por 1 por 3
C1-100544 Multiuso 100 toallitas 5,49 4,89

Precio unitario
Ref. Recomendado Contenido por 1 por 3
C1-42076 Pantallas 100 toallitas 5,49 4,89

Precio unitario
Ref. Recomendado Contenido por 1 por 3
C1-40266 Pantallas 250 ml. 5,99 5,39

desde

10,�39€ 
   

desde

7,�39€ 
   

desde

4,�89€ 
   

desde

4,�89€ 
   

desde

5,�39€ 
   

desde

14,�49€ 
   

Kit de limpieza para pantallas
Todo lo que necesitas para limpiar las pantallas de tus dispositivos.
Incluye: spray de líquido limpiador libre de alcohol y gamuza de microfibra.

Spray de aire comprimido
Ideales para eliminar la suciedad de teclados, interior de impresoras y 
equipos, etc. Libres de HFC, respetuoso con la capa de ozono.

Kit de limpieza para ordenador
Todo lo que necesitas para limpiar tu ordenador y la zona de trabajo.
Incluye: spray de líquido limpiador para pantallas, spray de espuma limpiadora 
multiuso, gamuza de microfibra y utensilio limpia teclados. Sin alcohol.

Toallitas de limpieza de superficies
Limpian cualquier tipo de superficie de metal y plástico, incluyendo teclados 
e impresoras. Dispensador con cierre hermético para mantener sus 
propiedades. No utilizar en cristal, pantallas o filtros. Biodegradables.

Toallitas de limpieza de pantallas
Para su uso en smartphones, tablets, monitores, portátiles y superficies de 
cristal de fotocopiadoras y escáneres. Dispensador con cierre hermético para 
mantener sus propiedades. Libres de alcohol y biodegradables.

Spray limpiador para pantallas
Líquido libre de alcohol para su uso en smartphones, tablets, monitores, 
portátiles y superficies de cristal de fotocopiadoras y escáneres. Rocía sobre 
un paño de limpieza de microfibra y frota hasta que quede limpio y seco. 
Paño no incluido.

https://www.kalamazoo.es/promo_sku70940.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku42078.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku49875.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku70941.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku100544.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku42076.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku40266.html?EffortCode=C1
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Cartuchos de Tinta Compatibles para HP Precio unitario
Ref. Cód. Abrev. Ref. Original Color Nº Cartuchos Nº páginas por 1 por 3
C1-64482 21XL C9351CE n 1 775 24,49 21,99
C1-64500 22XL C9352CE n n n 1 415 30,89 27,79
C1-65300 21XL + 22XL - n n n n 2 775 / 3 x 415 44,29 39,79
C1-64950 27 C8727A n 1 690 21,09 18,89
C1-64466 56 C6656AE n 1 450 17,49 15,69
C1-64668 62XL C2P05AE n 1 765 31,99 28,79
C1-64662 62XL C2P07AE n n n 1 410 34,99 31,49
C1-64459 300XL CC641EE n 1 870 27,49 24,69
C1-64484 300XL CC644EE n n n 1 450 28,29 25,39
C1-64469 301XL CH563EE n 1 700 21,99 19,79
C1-64473 301XL CH564EE n n n 1 440 29,99 26,99
C1-101495 301XL CH563EE + CH564EE n n n n 2 550 + 400 46,99 42,29
C1-65904 302XL F6U68AE n 1 590 30,29 27,19
C1-65905 302XL F6U67AE n n n 1 360 36,39 32,69
C1-101496 302XL F6U68AE + F6U67AE n n n n 2 700 + 400 56,99 51,29
C1-74360 303XL T6N04AE n 1 600 34,99 31,49
C1-74361 303XL T6N03AE n n n 1 415 41,59 37,39
C1-65185 304XL N9K08AE n 1 905 26,99 24,29
C1-65186 304XL 9K07AE n n n 1 480 28,99 26,09
C1-101571 305XL 3YM62AE n 1 650 49,99 44,99
C1-101572 305XL 3YM63AE n n n 1 350 34,99 31,49
C1-101573 305XL 3YM62AE + 3YM63AE n n n n 2 650 + 350 74,99 67,49
C1-64655 338 C8765EE n 1 855 26,79 24,09
C1-64434 339 C8767EE n 1 1070 25,69 22,99
C1-64444 343 C8766EE n n n 1 605 26,49 23,49
C1-65069 344 C9363EE n n n 1 525 15,49 13,89
C1-64478 350XL CB336EE n 1 1000 33,19 29,79
C1-64471 364XL CN684EE n 1 695 14,79 12,99
C1-64701 364XL N9J74AE n n n n 4 695 / 3 x 875 37,99 33,99
C1-64630 901 CC656AE n n n 1 460 26,79 24,09
C1-64479 901XL CC654AE n 1 935 34,09 30,59
C1-65187 903XL T6M15AE n 1 825 33,99 30,59
C1-64467 932XL CN053AE n 1 1090 20,39 18,29
C1-64492 932XL + 933 XL C2P42AE n n n n 4 1090 / 3 x 1030 48,39 43,49
C1-64900 933XL CN054AE n 1 1030 13,39 11,99
C1-64896 933XL CN056AE n 1 1030 13,39 11,99
C1-64476 933XL CN055AE n 1 1030 13,39 11,99
C1-64671 934XL C2P23AE n 1 1000 20,89 18,79
C1-64470 950XL CN045AE n 1 2890 19,59 17,59
C1-64483 951XL CN047AE n 1 2295 21,59 19,39
C1-64477 951XL CN046AE n 1 2295 21,59 19,39
C1-64480 951XL CN048AE n 1 2295 21,59 19,39
C1-64490 950XL + 951XL C2P43AE n n n n 4 2890 / 3 x 2295 72,59 65,29
C1-64734 953XL L0570AE n 1 6000 38,09 34,19
C1-64735 953XL F6U16AE n 1 1765 25,49 22,89
C1-64736 953XL F6U18AE n 1 1765 25,49 22,89
C1-64737 953XL F6U17AE n 1 1765 25,49 22,89

C1-101497 953XL L0S70AE + F6U16AE + 
F6U17AE + F6U18AE n n n n 4 2405 + 3 x 2190 96,99 87,29

C1-101498 953XL F6U16AE+ F6U17AE + F6U18AE n n n 3 3 x 2190 68,99 61,99

Tóneres Compatibles para HP Precio unitario
Ref. Cód. Abrev. Ref. Original Color Nº Cartuchos Nº páginas por 1 por 3
C1-64422 05A CE505A n 1 2300 59,49 53,49
C1-64421 05X CE505X n 1 6500 78,99 70,99
C1-64423 12A Q2612A n 1 2000 59,99 53,99
C1-65133 12A Q2612A n 1 4000 94,49 84,99
C1-65199 17A CF217A n 1 1600 67,99 61,19
C1-65093 26A CF226A n 1 3100 88,09 79,19
C1-65078 26X CF226X n 1 9000 145 129
C1-65200 30A CF230A n 1 1600 66,99 60,29
C1-65201 30X CF230X n 1 3500 92,69 83,39
C1-64431 35A CB435A n 1 1500 46,89 42,19
C1-64766 36A CB436A n 1 2000 53,89 48,49
C1-101494 44A CF244A n 1 1000 56,99 51,29
C1-64458 49A Q5949A n 1 2500 79,99 71,99
C1-64429 55A CE255A n 1 6000 109 97,99
C1-64424 55X CE255X n 1 12500 139 125
C1-65132 78A CE278A n 1 3200 61,79 55,59
C1-64419 78A CE278A n 1 2100 52,49 47,19
C1-65214 78A CE278AD n 2 2 x 2100 77,99 70,19

AHORRA HASTA EL 52%
SOBRE EL ORIGINAL

Cartucho de tinta
301XL  n

ref. C1-64469 

desde

19,79€

AHORRA HASTA EL 32%
SOBRE EL ORIGINAL

Cartucho de tinta
302XL  n

ref. C1-65904 

desde

27,19€

AHORRA HASTA EL 25%
SOBRE EL ORIGINAL

Cartucho de tinta
305XL  n

ref. C1-101571 

desde

44,99€

AHORRA HASTA EL 40%
SOBRE EL ORIGINAL

Cartucho de tinta
953XL  n

ref. C1-64734 

desde

34,29€

AHORRA HASTA EL 49%
SOBRE EL ORIGINAL

Tóner
12A  n

ref. C1-64423 

desde

48,99€

AHORRA HASTA EL 48%
SOBRE EL ORIGINAL

Tóner
26X  n

ref. C1-65078 

desde

129€
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Compatibles para HP

https://www.kalamazoo.es/promo_sku64482.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku64500.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku65300.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku64950.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku64466.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku64668.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku64662.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku64459.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku64484.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku64469.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku64473.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku101495.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku65904.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku65905.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku101496.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku74360.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku74361.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku65185.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku65186.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku101571.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku101572.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku101573.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku64655.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku64434.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku64444.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku65069.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku64478.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku64471.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku64701.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku64630.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku64479.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku65187.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku64467.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku64492.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku64900.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku64896.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku64476.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku64671.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku64470.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku64483.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku64477.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku64480.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku64490.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku64734.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku64735.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku64736.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku64737.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku101497.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku101498.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku64422.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku64421.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku64423.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku65133.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku65199.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku65093.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku65078.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku65200.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku65201.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku64431.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku64766.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku101494.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku64458.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku64429.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku64424.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku65132.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku64419.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku65214.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku64469.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku65904.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku101571.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku64734.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku64423.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku65078.html?EffortCode=C1
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AHORRA HASTA EL 52%
SOBRE EL ORIGINAL

Tóner
85A  n

ref. C1-64430 

desde

42,49€

AHORRA HASTA EL 60%
SOBRE EL ORIGINAL

Cartucho de tinta
LC223BK  n

ref. C1-65160 

desde

9,19€

Compatibles para HP, Samsung y Brother

Precio unitario
Ref. Cód. Abrev. Ref. Original Color Nº Cartuchos Nº páginas por 1 por 3
C1-65125 79A CF279A n 1 1000 38,89 34,99
C1-64445 80A CF280A n 1 2700 72,49 65,19
C1-64420 80X CF280X n 1 6900 97,49 87,69
C1-65215 80X CF280XD n 2 2 x 6900 169 149
C1-64824 81A CF281A n 1 10500 98,89 88,99
C1-64905 81X CF281X n 1 25000 155 139
C1-64762 83A CF283A n 1 1500 47,39 42,59
C1-64430 85A CE285A n 1 1600 47,29 42,49
C1-65213 85A CE285A n 2 2 x 1600 62,79 56,49
C1-65210 131A CF211A n n n 3 3 x 1800 169 149
C1-74356 203X CF540X n 1 3200 94,99 85,49
C1-74357 203X CF541X n 1 2500 99,99 89,99
C1-74358 203X CF543X n 1 2500 99,99 89,99
C1-74359 203X CF542X n 1 2500 99,99 89,99
C1-100080 205A CF530A n 1 1100 55,99 50,39
C1-100081 205A CF531A n 1 900 59,99 53,99
C1-100082 205A CF533A n 1 900 59,99 53,99
C1-100083 205A CF532A n 1 900 59,99 53,99
C1-65209 305A - n n n 3 3 x 2600 199 179
C1-64799 307A CE740A n 1 7000 145 129
C1-64825 410A CF410A n 1 2300 68,99 62,09
C1-64826 410A CF411A n 1 2300 92,69 83,39
C1-64828 410A CF412A n 1 2300 92,69 83,39
C1-64827 410A CF413A n 1 2300 92,69 83,39

Tóneres Compatibles para HP

Tóneres Compatibles para Samsung 
Precio unitario

Ref. Cód. Abrev. Ref. Original Color Nº Cartuchos Nº páginas por 1 por 3
C1-64808 111S MLT-D111S n 1 2000 40,19 36,09
C1-64486 1042S MLT-D1042S n 1 1500 54,99 49,49
C1-64805 101S MLT-D101S n 1 1500 56,99 51,29
C1-65090 203L MLT-D203L n 1 5000 99,99 89,99
C1-65045 1052S MLT-D1052S n 1 1500 44,79 40,29
C1-64861 1082S MLT-D1082S n 1 1500 46,09 41,39
C1-65100 2092S MLT-D2092S n 1 2000 50,49 45,39
C1-64839 2092L MLT-D2092L n 1 5000 61,79 55,59
C1-65079 K404S CLT-K404S n 1 1500 52,99 47,69
C1-65067 C404S CLT-C404S n 1 1000 54,99 49,49
C1-65068 M404S CLT-M404S n 1 1000 54,99 49,49
C1-65066 Y404S CLT-Y404S n 1 1000 54,99 49,49

AHORRA HASTA EL 50%
SOBRE EL ORIGINAL

Tóner
1042S  n

ref. C1-64486 

desde

45,09€

AHORRA HASTA EL 50%
SOBRE EL ORIGINAL

Tóner
79A  n

ref. C1- 65125

desde

34,99€

AHORRA HASTA EL 64%
SOBRE EL ORIGINAL

Cartucho de tinta
LC123BK  n

ref. C1-64676

desde

8,99€
Cartuchos de Tinta Compatibles para Brother  

Precio unitario
Ref. Cód. Abrev. Ref. Original Color Nº Cartuchos Nº páginas por 1 por 3
C1-64676 LC123 LC123BK n 1 585 9,99 8,99
C1-64680 LC123 LC123C n 1 880 8,59 7,69
C1-64679 LC123 LC123Y n 1 590 8,59 7,69
C1-64678 LC123 LC123M n 1 705 8,59 7,69
C1-65160 LC223 LC223BK n 1 550 10,29 9,19
C1-65161 LC223 LC223C n 1 550 9,09 8,09
C1-65163 LC223 LC223Y n 1 550 9,09 8,09
C1-65162 LC223 LC223M n 1 550 9,09 8,09
C1-64993 LC970 LC970CMY n n n 3 3 x 550 12,99 11,69
C1-64488 LC970 LC970BK n 1 680 10,49 9,39
C1-64653 LC980 LC980BK n 1 1010 10,29 9,19
C1-64695 LC980/LC1100 - n n n n 4 1010 / 3 x 1980 23,89 21,49
C1-100772 LC985 LC985BK n 1 310 7,99 7,19
C1-64640 LC1240 LC1240BK n 1 740 13,79 12,39
C1-64645 LC1240 LC1240C n 1 1125 8,79 7,89
C1-64642 LC1240 LC1240Y n 1 845 8,79 7,89
C1-64644 LC1240 LC1240M n 1 755 8,79 7,89
C1-65004 LC1240 LC1240VALP n n n n 4 740 / 1125 / 845 / 755 35,99 32,39

https://www.kalamazoo.es/promo_sku64430.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku65160.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku65125.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku64445.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku64420.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku65215.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku64824.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku64905.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku64762.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku64430.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku65213.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku65210.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku74356.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku74357.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku74358.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku74359.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku100080.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku100081.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku100082.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku100083.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku65209.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku64799.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku64825.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku64826.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku64828.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku64827.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku64808.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku64486.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku64805.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku65090.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku65045.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku64861.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku65100.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku64839.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku65079.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku65067.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku65068.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku65066.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku64486.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku64676.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku64676.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku64680.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku64679.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku64678.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku65160.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku65161.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku65163.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku65162.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku64993.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku64488.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku64653.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku64695.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku100772.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku64640.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku64645.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku64642.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku64644.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku65004.html?EffortCode=C1


Informática y Máquinas de Oficina

199
Estamos a tu disposición.  
Tel. 944 554 050 • atencioncliente@kalamazoo.es

IV
A 

no
 in

cl
ui

do

Compatibles para Brother, Epson y Canon

Tóneres Compatibles para Brother
Precio unitario

Ref. Cód. Abrev. Ref. Original Color Nº Cartuchos Nº páginas por 1 por 3
C1-64816 TN241 TN241BK n 1 2500 54,59 49,09
C1-101492 TN243BK TN243BK n 1 1000 57,99 51,99
C1-67241 TN421 TN421BK n 1 3000 72,99 65,69
C1-67242 TN421 TN421C n 1 1800 71,99 64,79
C1-67243 TN421 TN421M n 1 1800 71,99 64,79
C1-67244 TN421 TN421Y n 1 1800 71,99 64,79
C1-64818 TN245 TN245C n 1 2200 57,69 51,89
C1-64819 TN245 TN245M n 1 2200 57,69 51,89
C1-64820 TN245 TN245Y n 1 2200 57,69 51,89
C1-64627 TN1050 TN1050 n 1 1000 30,89 27,79
C1-64433 TN2000 TN2000 n 1 2500 33,29 29,89
C1-64497 TN2005 TN2005 n 1 1500 26,79 24,09
C1-64436 TN2110 TN2110 n 1 1500 30,79 27,69
C1-64767 TN2120 TN2120 n 1 2600 44,99 40,49
C1-64897 TN2210 TN2210 n 1 1200 29,99 26,99
C1-64601 TN2220 TN2220 n 1 2600 41,99 37,79
C1-64791 TN2320 TN2320 n 1 2600 39,49 35,49
C1-101017 TN2410 TN2410 n 1 1200 47,99 42,99
C1-101493 TN2420 TN2420 n 1 3000 84,99 75,99
C1-64442 TN3170 TN3170 n 1 7000 37,09 33,29
C1-64999 TN3230 TN3230 n 1 3000 49,29 44,29
C1-64574 TN3280 TN3280 n 1 8000 77,49 69,69
C1-64602 TN3330 TN3330 n 1 3000 56,19 50,49
C1-64792 TN3380 TN3380 n 1 8000 64,89 58,39
C1-65207 TN3480 TN3480 n 1 8000 99,99 89,99

Cartuchos de Tinta Compatibles para Epson
Precio unitario

Ref, Cód, Abrev, Ref, Original Color Nº Cartuchos Nº páginas por 1 por 3
C1-73680 16XL C13T16314012 n 1 500 10,49 9,39
C1-100756 16XL C13T16324012 n 1 450 8,89 7,99
C1-100757 16XL C13T16334012 n 1 450 8,89 7,99
C1-100758 16XL C13T16344012 n 1 450 8,89 7,99
C1-100759 27XL C13T27114012 n 1 1300 20,99 18,89
C1-100760 27XL C13T27124012 n 1 1200 16,99 15,29
C1-100761 27XL C13T27144012 n 1 1200 16,99 15,29
C1-100762 27XL C13T27134012 n 1 1200 16,99 15,29
C1-100763 29XL C13T29914012 n 1 665 13,99 12,59
C1-100764 29XL C13T29924012 n 1 625 10,99 9,89
C1-100765 29XL C13T29934012 n 1 625 10,99 9,89
C1-100766 29XL C13T29944012 n 1 625 10,99 9,89
C1-100767 T0711/T0891 - n 1 270 8,79 7,89
C1-65139 T1291 C13T12914012 n 1 485 11,99 10,79
C1-65135 T1292 C13T12924012 n 1 685 10,99 9,89
C1-65036 T1294 C13T12944012 n 1 540 10,99 9,89
C1-65035 T1293 C13T12934012 n 1 500 10,99 9,89

Cartuchos de Tinta Compatibles para Canon
Precio unitario

Ref. Cód. Abrev. Ref. Original Color Nº Cartuchos Nº páginas por 1 por 3
C1-64494 40 PG-40 n 1 680 20,49 18,39
C1-64657 41 CL-41 n n n 1 665 27,29 24,49
C1-64649 510 PG-510 n 1 330 12,69 11,39
C1-64651 511 CL-511 n n n 1 390 24,99 22,49
C1-64641 512 PG-512 n 1 520 16,99 15,29
C1-64624 513 CL-513 n n n 1 500 28,99 26,09
C1-64652 540XL PG-540XL n 1 600 30,49 27,39
C1-64704 541XL CL-541XL n n n 1 400 25,99 23,39
C1-65164 545XL PG-545XL n 1 400 20,59 18,49
C1-65165 546XL CL-546XL n n n 1 300 21,99 19,79

C1-101574 545XL + 546XL PG-545XL + 
CL-546XL n n n n 2 405 + 400 43,99 39,59

C1-65166 1500XL PGI-1500XL BK n 1 1200 17,49 15,69
C1-65170 2500XL PGI-2500XL BK n 1 2500 20,59 18,49

AHORRA HASTA EL 30%
SOBRE EL ORIGINAL

Cartucho de tinta
545XL + 546XL  n n n n

ref. C1-101574 

desde

39,59€

AHORRA HASTA EL 10%
SOBRE EL ORIGINAL

Tóner
TN243BK  n

ref. C1-101492 

desde

51,99€

AHORRA HASTA EL 16%
SOBRE EL ORIGINAL

Tóner
TN2410  n

ref. C1-101017 

desde

42,99€

AHORRA HASTA EL 15%
SOBRE EL ORIGINAL

Tóner
TN2420  n

ref. C1-101493 

desde

75,99€

AHORRA HASTA EL 61%
SOBRE EL ORIGINAL

Cartucho de tinta
16XL  n

ref. C1-73680 

desde

9,19€

https://www.kalamazoo.es/promo_sku64816.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku101492.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku67241.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku67242.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku67243.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku67244.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku64818.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku64819.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku64820.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku64627.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku64433.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku64497.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku64436.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku64767.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku64897.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku64601.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku64791.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku101017.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku101493.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku64442.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku64999.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku64574.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku64602.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku64792.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku65207.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku73680.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku100756.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku100757.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku100758.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku100759.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku100760.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku100761.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku100762.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku100763.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku100764.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku100765.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku100766.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku100767.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku65139.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku65135.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku65036.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku65035.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku64494.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku64657.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku64649.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku64651.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku64641.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku64624.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku64652.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku64704.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku65164.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku65165.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku101574.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku65166.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku65170.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku101574.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku101492.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku101017.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku101493.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku73680.html?EffortCode=C1




PACK AHORRO
AHORRA HASTA EL 22%

Pack de 2 cartuchos  
305   n n n n

ref. C1-70405

PACK AHORRO
AHORRA HASTA EL 23%

Pack de 2 cartuchos  
304   n n n n

ref. C1-64413

desde

26,09€
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Cartuchos de tinta originales HP

Cartuchos de Tinta Originales HP 

Precio unitario
Ref. Cód. Abrev. Ref. Original Color Nº Cartuchos Nº paginas por 1 por 3
C1-38256 21 C9351AE n 1 190 31,69 28,49
C1-38257 22 C9352AE n n n 1 165 39,99 35,99
C1-29970 45 51645AE n 1 930 70,79 63,69
C1-34255 56 C6656AE n 1 520 50,39 45,29
C1-34277 57 C6657AE n n n 1 500 79,79 71,79
C1-56558 62 C2P04AE n 1 200 23,99 21,59
C1-56560 62 C2P06AE n n n 1 165 28,19 25,29
C1-60595 62 N9J71AE n n n n 2 200 / 165 45,99 41,39
C1-56559 62XL C2P05AE n 1 600 50,39 45,29
C1-56561 62XL C2P07AE n n n 1 415 56,89 51,19
C1-42484 300 CC640EE n 1 200 27,29 24,49
C1-42485 300 CC643EE n n n 1 165 31,99 28,79
C1-44547 300 CN637EE n n n n 2 200 / 165 51,39 46,19
C1-42487 300XL CC641EE n 1 600 57,79 51,99
C1-44207 301 CH561EE n 1 170 23,49 21,09
C1-44208 301 CH562EE n n n 1 150 28,49 25,59
C1-60617 301 N9J72AE n n n n 2 190 / 165 41,99 37,79
C1-44282 301XL CH563EE n 1 430 45,99 41,39
C1-44283 301XL CH564EE n n n 1 300 45,99 41,39
C1-59618 302 F6U66AE n 1 170 21,99 19,79
C1-59619 302 F6U65AE n n n 1 150 25,99 23,39
C1-63612 302 X4D37AE n n n n 2 170 / 150 39,99 35,99
C1-59620 302XL F6U68AE n 1 420 44,99 40,49
C1-59621 302XL F6U67AE n n n 1 300 44,99 40,49
C1-63510 303 T6N02AE n 1 200 21,99 19,79
C1-63511 303 T6N01AE n n n 1 165 25,99 23,39
C1-64414 303 3YM92AE n n n n 2 200 / 165 42,69 38,39
C1-63509 303XL T6N04AE n 1 600 45,99 41,39
C1-63508 303XL T6N03AE n n n 1 415 51,99 46,79
C1-63373 304 N9K06AE n 1 120 18,99 17,09
C1-63372 304 N9K05AE n n n 1 100 18,99 17,09
C1-64413 304 3JB05AE n n n n 2 120 / 100 28,99 26,09
C1-61842 304XL N9K08AE n 1 300 35,99 32,39
C1-61843 304XL N9K07AE n n n 1 300 38,99 35,09
C1-67652 305 3YM61AE n 1 120 15,99 14,39
C1-67653 305 3YM60AE n n n 1 100 15,99 14,39
C1-70405 305 6ZD17AE n n n n 2 120 / 100 24,69 22,19
C1-67654 305XL 3YM62AE n 1 240 26,99 24,29
C1-67655 305XL 3YM63AE n n n 1 200 24,99 22,49

desde

22,19€

PACK AHORRO
AHORRA HASTA EL 13%

Pack de 2 cartuchos  
300   n n n n

ref. C1-44547

desde

46,19€

PACK AHORRO
AHORRA HASTA EL 19%

Pack de 2 cartuchos  
301   n n n n

ref. C1-60617

desde

37,79€

PACK AHORRO
AHORRA HASTA EL 16%

Pack de 2 cartuchos  
302   n n n n

ref. C1-63612

desde

35,99€

https://www.kalamazoo.es/promo_sku70405.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku64413.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku38256.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku38257.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku29970.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku34255.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku34277.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku56558.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku56560.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku60595.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku56559.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku56561.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku42484.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku42485.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku44547.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku42487.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku44207.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku44208.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku60617.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku44282.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku44283.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku59618.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku59619.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku63612.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku59620.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku59621.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku63510.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku63511.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku64414.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku63509.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku63508.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku63373.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku63372.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku64413.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku61842.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku61843.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku67652.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku67653.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku70405.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku67654.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku67655.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku44547.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku60617.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku63612.html?EffortCode=C1


PACK AHORRO
AHORRA HASTA EL 10%

Pack de 4 cartuchos  
912   n n n n

ref. C1-69403

Informática y Máquinas de Oficina
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Cartuchos de tinta originales HP

Cartuchos de  Tinta Originales HP 
Precio unitario

Ref. Cód. Abrev. Ref. Original Color Nº Cartuchos Nº paginas por 1 por 3
C1-38450 336 C9362EE n 1 210 32,29 28,99
C1-36602 338 C8765EE n 1 480 51,39 46,19
C1-38451 342 C9361EE n n n 1 220 44,39 39,89
C1-36603 343 C8766EE n n n 1 330 58,59 52,69
C1-37034 344 C9963EE n n n 1 560 80,29 72,19
C1-40979 350 CB335EE n 1 200 30,79 27,69
C1-40981 351 CB337EE n n n 1 170 37,19 33,39
C1-42809 364 CB316EE n 1 250 17,99 16,19
C1-42810 364 CB318EE n 1 300 16,49 14,79
C1-42812 364 CB320EE n 1 300 16,49 14,79
C1-42811 364 CB319EE n 1 300 16,49 14,79
C1-61304 364 N9J73AE n n n n 4 250 / 3 x 300 53,99 48,59
C1-43130 364XL CN684EE n 1 550 30,99 27,89
C1-43129 901 CC653AE n 1 200 22,89 20,59
C1-42807 901 CC656AE n n n 1 360 37,19 33,39
C1-42791 901XL CC654AE n 1 700 50,39 45,29
C1-53822 901XL + 901 SD519AE n n n n 2 700 / 360 69,99 62,99
C1-61812 903 T6L99AE n 1 300 21,99 19,79
C1-61814 903 T6L87AE n 1 315 13,19 11,79
C1-61816 903 T6L95AE n 1 315 13,19 11,79
C1-61815 903 T6L91AE n 1 315 13,19 11,79
C1-69402 903 6ZC73AE n n n n 4 300 / 3 x 315 52,99 47,69
C1-62063 903XL T6M15AE n 1 825 48,99 44,09
C1-61984 903XL T6M03AE n 1 825 23,99 21,59
C1-61986 903XL T6M11AE n 1 825 23,99 21,59
C1-61985 903XL T6M07AE n 1 825 23,99 21,59
C1-68819 912 3YL80A n 1 300 19,79 17,79
C1-68820 912 3YL77A n 1 315 12,59 11,29
C1-68822 912 3YL79A  n 1 315 12,59 11,29
C1-68821 912 3YL78A n 1 315 12,59 11,29
C1-69403 912 6ZC74AE n n n n 4 300 / 3 x 315 51,69 46,49
C1-66001 912XL 3YL84AE n 1 825 44,79 40,29
C1-66085 912XL 3YL81AE n 1 825 22,99 20,69
C1-66087 912XL 3YL83AE n 1 825 22,99 20,69
C1-66086 912XL 3YL82AE n 1 825 22,99 20,69
C1-61117 913A L0R95AE n 1 3500 99,99 89,99
C1-61120 913A F6T77AE n 1 3000 105 94,49
C1-61122 913A F6T78AE n 1 3000 105 94,49
C1-61114 913A F6T79AE n 1 3000 105 94,49

desde

46,49€

PACK AHORRO
AHORRA HASTA EL 14%

Pack de 4 cartuchos 
903   n n n n

ref. C1-69402 

desde

47,69€

PACK AHORRO
AHORRA HASTA EL 20%

Pack de 4 cartuchos  
364  n n n n

ref. C1-61304

desde

48,59€

PACK AHORRO
AHORRA HASTA EL 20%

Pack de 2 cartuchos  
901 XL + 901   n n n n

ref. C1-53822

desde

62,99€

Más cartuchos de tinta y tóneres en www.kalamazoo.es

https://www.kalamazoo.es/promo_sku69403.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku38450.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku36602.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku38451.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku36603.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku37034.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku40979.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku40981.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku42809.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku42810.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku42812.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku42811.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku61304.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku43130.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku43129.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku42807.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku42791.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku53822.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku61812.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku61814.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku61816.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku61815.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku69402.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku62063.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku61984.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku61986.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku61985.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku68819.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku68820.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku68822.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku68821.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku69403.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku66001.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku66085.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku66087.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku66086.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku61117.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku61120.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku61122.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku61114.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku69402.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku61304.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku53822.html?EffortCode=C1


PACK AHORRO
AHORRA HASTA EL 5%

Pack de 4 cartuchos  
950 + 951   n n n n

ref. C1-69406

PACK AHORRO
AHORRA HASTA EL 5%

Pack de 4 cartuchos  
953  n n n n

ref. C1-69407

PACK AHORRO
AHORRA HASTA EL 11%

Pack de 4 cartuchos  
963   n n n n

ref. C1-69408

Informática y Máquinas de Oficina
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Cartuchos de tinta originales HP

Cartuchos de  Tinta Originales HP 
Precio unitario

Ref. Cód. Abrev. Ref. Original Color Nº Cartuchos Nº paginas por 1 por 3
C1-43762 920XL CD975AE n 1 1200 57,99 52,19
C1-43347 920XL CD972AE n 1 700 24,49 21,99
C1-43349 920XL CD974AE n 1 700 24,49 21,99
C1-43348 920XL CD973AE n 1 700 24,49 21,99
C1-50399 932XL CN053AE n 1 1000 47,99 43,19
C1-69404 932 + 933 6ZC71AE n n n n 4 400 / 3 x 330 76,99 69,29
C1-50400 933XL CN054AE n 1 825 24,49 21,99
C1-50402 933XL CN056AE n 1 825 24,49 21,99
C1-50401 933XL CN055AE n 1 825 24,49 21,99
C1-57475 934 C2P19AE n 1 400 25,19 22,59
C1-57476 935 C2P20AE n 1 400 19,99 17,99
C1-57478 935 C2P22AE n 1 400 19,99 17,99
C1-57477 935 C2P21AE n 1 400 19,99 17,99
C1-69405 934 + 935 6ZC72AE n n n n 4 4 x 400 75,99 68,39
C1-57631 934XL C2P23AE n 1 1000 44,39 39,89
C1-57634 935XL C2P24AE n 1 825 27,49 24,69
C1-57632 935XL C2P26AE n 1 825 27,49 24,69
C1-57633 935XL C2P25AE n 1 825 27,49 24,69
C1-49920 950XL CN045AE n 1 2300 55,99 50,39
C1-52143 950 CN049AE n 1 1000 40,99 36,89
C1-69406 950 + 951 6ZC65AE n n n n 4 1000 / 3 x 700 125 109
C1-49921 951XL CN046AE n 1 1500 42,99 38,69
C1-49923 951XL CN048AE n 1 1500 42,99 38,69
C1-49922 951XL CN047AE n 1 1500 42,99 38,69
C1-68670 953 L0S58AE n 1 900 37,99 34,19
C1-69407 953 6ZC69AE n n n n 4 900 / 3 x 630 125 109
C1-61495 953XL L0S70AE n 1 2000 63,99 57,59
C1-61496 953XL F6U16AE n 1 1450 43,99 39,59
C1-61498 953XL F6U18AE n 1 1450 43,99 39,59
C1-61497 953XL F6U17AE n 1 1450 43,99 39,59
C1-63442 957XL L0R40AE n 1 3000 67,99 61,19
C1-67449 963 3JA26AE n 1 1000 36,59 32,89
C1-67450 963 3JA23AE n 1 700 27,19 24,39
C1-67452 963 3JA25AE n 1 700 27,19 24,39
C1-67451 963 3JA24AE n 1 700 27,19 24,39
C1-69408 963 6ZC70AE n n n n 4 1000 / 3 x 700 105 94,49
C1-66258 963XL 3JA30AE n 1 2000 56,29 50,59
C1-66259 963XL 3JA27AE n 1 1600 38,99 35,09
C1-66261 963XL 3JA29AE n 1 1600 38,99 35,09
C1-66260 963XL 3JA28AE n 1 1600 38,99 35,09
C1-54517 970 CN621AE n 1 3000 89,99 80,99
C1-54521 970XL CN625AE n 1 9200 149 129
C1-54518 971 CN622AE n 1 2500 90,99 81,89
C1-54519 971 CN623AE n 1 2500 90,99 81,89
C1-54520 971 CN622AE n 1 2500 90,99 81,89
C1-61113 973X L0S07AE n 1 10000 159 139
C1-61116 973X F6T81AE n 1 7000 139 125
C1-61123 973X F6T82AE n 1 7000 139 125
C1-61124 973X F6T83AE n 1 7000 139 125

PACK AHORRO
AHORRA HASTA EL 11%

Pack de 2 cartuchos  
932 + 933   n n n n

ref. C1-69404 

desde

69,29€

desde

109€

desde

109€

desde

94,49€

PACK AHORRO
AHORRA HASTA EL 10%

Pack de 4 cartuchos  
934 + 935   n n n n

ref. C1-69405 

desde

68,39€

https://www.kalamazoo.es/promo_sku69406.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku69407.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku69408.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku43762.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku43347.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku43349.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku43348.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku50399.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku69404.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku50400.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku50402.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku50401.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku57475.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku57476.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku57478.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku57477.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku69405.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku57631.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku57634.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku57632.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku57633.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku49920.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku52143.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku69406.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku49921.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku49923.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku49922.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku68670.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku69407.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku61495.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku61496.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku61498.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku61497.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku63442.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku67449.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku67450.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku67452.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku67451.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku69408.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku66258.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku66259.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku66261.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku66260.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku54517.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku54521.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku54518.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku54519.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku54520.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku61113.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku61116.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku61123.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku61124.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku69404.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku69405.html?EffortCode=C1


PACK AHORRO
AHORRA HASTA EL 16%

Pack de 2 tóneres  
12A   n

ref. C1-49293

PACK AHORRO
AHORRA HASTA EL 11%

Pack de 2 tóneres  
35A   n n n n

ref. C1-49294 

PACK AHORRO
AHORRA HASTA EL 7%

Pack de 2 tóneres  
78A   n

ref. C1-50216

PACK AHORRO
AHORRA HASTA EL 14%

Pack de 2 tóneres  
83A  n 

ref. C1-59653

PACK AHORRO
AHORRA HASTA EL 12%

Pack de 2 tóneres  
85A   n 

ref. C1-50217

desde

179€
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Tóneres originales HP

Tóneres Originales HP 
Precio unitario

Ref. Cód. Abrev. Ref. Original Color Nº Tóneres Nº paginas por 1 por 3
C1-43039 05A CE505A n 1 2300 125 109
C1-43053 05X CE505X n 1 6500 229 205
C1-35258 12A Q2612A n 1 2000 119 105
C1-49293 12A Q2612AD n 2 2 x 2000 199 179
C1-61974 17A CF217A n 1 1600 88,99 80,09
C1-59633 26A CF226A n 1 3100 159 139
C1-61095 26X CF226X n 1 9000 279 249
C1-62995 30A CF230A n 1 1600 94,99 85,49
C1-64513 30X CF230X n 1 3500 135 119
C1-41986 35A CB435A n 1 1500 97,99 88,19
C1-49294 35A CB435AD n 2 2 x 1500 169 149
C1-41902 36A CB436A n 1 2000 109 94,49
C1-49295 36A CB436AD n 2 2 x 2000 199 179
C1-63677 37A CF237A n 1 11000 249 219
C1-65244 44A CF244A n 1 1000 65,99 59,39
C1-36646 49A Q5949A n 1 2500 145 129
C1-40212 53A Q7553A n 1 3000 139 125
C1-48698 55A CE255A n 1 6000 199 179
C1-44320 55X CE255X n 1 12500 329 295
C1-53869 55X CE255XD n 2 2 x 12500 569 509
C1-65946 59A CF259A n 1 3000 149 129
C1-70457 59X CF259X n 1 10000 275 245
C1-44087 78A CE278A n 1 2100 109 97,99
C1-50216 78A CE278AD n 2 2 x 2100 195 175
C1-62309 79A CF279A n 1 1000 77,99 70,19
C1-51216 80A CF280A n 1 2560 149 129
C1-51103 80X CF280X n 1 6900 249 219
C1-57636 80X CF280XD n 2 2 x 6900 439 395
C1-60091 81A CF281A n 1 10500 249 219
C1-54122 83A CF283A n 1 1500 93,99 84,59
C1-59653 83A CF283AD n 2 2 x 1500 159 139
C1-44099 85A CE285A n 1 1600 98,99 89,09
C1-50217 85A CE285AD n 2 2 x 1600 169 149
C1-60952 87A CF287A n 1 8550 299 269
C1-63205 87X CF287X n 1 18000 399 359
C1-50883 90A CE390A n 1 10000 249 219
C1-65942 94A CF294A n 1 1200 60,99 54,89
C1-68398 94X CF294X n 1 2800 109 97,99
C1-67087 106A W106A n 1 1000 60,99 54,89
C1-67289 117A W2070A n 1 1000 55,69 50,09
C1-67290 117A W2071A n 1 700 61,19 54,99
C1-67292 117A W2072A n 1 700 61,19 54,99
C1-67291 117A W2073A n 1 700 61,19 54,99
C1-63011 203A CF540A n 1 1400 89,99 80,99
C1-63008 203A CF541A n 1 1300 99,99 89,99
C1-63013 203A CF542A n 1 1300 99,99 89,99
C1-63012 203A CF543A n 1 1300 99,99 89,99
C1-63005 203X CF540X n 1 3200 135 119
C1-64098 203X CF541X n 1 2500 145 129
C1-64099 203X CF542X n 1 2500 145 129
C1-64100 203X CF543X n 1 2500 145 129

desde

149€

desde

175€

desde

139€

desde

149€

https://www.kalamazoo.es/promo_sku49293.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku49294.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku50216.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku59653.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku50217.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku43039.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku43053.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku35258.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku49293.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku61974.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku59633.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku61095.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku62995.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku64513.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku41986.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku49294.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku41902.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku49295.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku63677.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku65244.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku36646.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku40212.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku48698.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku44320.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku53869.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku65946.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku70457.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku44087.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku50216.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku62309.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku51216.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku51103.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku57636.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku60091.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku54122.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku59653.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku44099.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku50217.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku60952.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku63205.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku50883.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku65942.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku68398.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku67087.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku67289.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku67290.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku67292.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku67291.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku63011.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku63008.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku63013.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku63012.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku63005.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku64098.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku64099.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku64100.html?EffortCode=C1


PACK AHORRO
AHORRA HASTA EL 15%

Pack de 3 tóneres  
125A    n n n

ref. C1-55006

PACK AHORRO
AHORRA HASTA EL 11%

Pack de 3 tóneres  
126A    n n n

ref. C1-55007 

PACK AHORRO
AHORRA HASTA EL 12%

Pack de 3 tóneres  
128A  n n n n

ref. C1-55008

PACK AHORRO
AHORRA HASTA EL 12%

Pack de 2 tóneres  
201X  n 

ref. C1-65217

PACK AHORRO
AHORRA HASTA EL 16%

Pack de 3 tóneres  
201X    n n n

ref. C1-65218

Informática y Máquinas de Oficina
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Tóneres originales HP

Precio unitario
Ref. Cód. Abrev. Ref. Original Color Nº Tóneres Nº paginas por 1 por 3
C1-42381 125A CB540A n 1 2200 115 99,99
C1-42382 125A CB541A n 1 1400 105 94,49
C1-42383 125A CB542A n 1 1400 105 94,49
C1-42384 125A CB543A n 1 1400 105 94,49
C1-55006 125A CF373AM n n n 3 3 x 1400 259 229
C1-44549 126A CE310A n 1 1200 74,49 66,99
C1-52722 126A CE310AD n 2 2 x 1200 129 115
C1-44550 126A CE311A n 1 1000 82,99 74,69
C1-44551 126A CE312A n 1 1000 82,99 74,69
C1-44552 126A CE313A n 1 1000 82,99 74,69
C1-55007 126A CF341A n n n 3 3 x 1000 215 189
C1-44553 128A CE320A n 1 2000 99,99 89,99
C1-55011 128A CE320AD n 2 2 x 2000 179 159
C1-44554 128A CE321A n 1 1300 96,99 87,29
C1-44555 128A CE322A n 1 1300 96,99 87,29
C1-44556 128A CE323A n 1 1300 96,99 87,29
C1-55008 128A CF371AM n n n 3 3 x 1300 249 219
C1-55002 130A CF350A n 1 1300 81,89 73,69
C1-55003 130A CF351A n 1 1300 83,99 75,59
C1-55004 130A CF352A n 1 1300 83,99 75,59
C1-55005 130A CF353A n 1 1300 83,99 75,59
C1-51157 131A CF210A n 1 1600 95,99 86,39
C1-51158 131A CF211A n 1 1800 119 105
C1-51159 131A CF212A n 1 1800 119 105
C1-51160 131A CF213A n 1 1800 119 105
C1-55477 131A U0SL1AM n n n 3 1800 329 295
C1-52331 131X CF210X n 1 2400 125 109
C1-70458 135A W1350A n 1 1100 57,99 52,19
C1-70459 135X W1350X n 1 2400 89,99 80,99
C1-74635 142A W1420A n 1 950 57,99 52,19
C1-69564 143A W1143A n 1 2500 20,59 18,49
C1-69565 143A W1143AD n 2 2 X 2500 35,99 32,39
C1-58666 201A CF400A n 1 1420 93,99 84,59
C1-58667 201A CF401A n 1 1330 109 97,99
C1-58668 201A CF402A n 1 1330 109 97,99
C1-58669 201A CF403A n 1 1330 109 97,99
C1-58737 201X CF400X n 1 2800 129 115
C1-65217 201X CF400XD n 2 2 x 2800 219 195
C1-58738 201X CF401X n 1 2300 145 129
C1-58739 201X CF402X n 1 2300 145 129
C1-58740 201X CF403X n 1 2300 145 129
C1-65218 201X CF253XM n n n 3 3 x 2300 365 325

Tóneres Originales HP 

desde

229€

desde

189€

desde

219€

desde

195€

desde

325€

https://www.kalamazoo.es/promo_sku55006.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku55007.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku55008.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku65217.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku65218.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku42381.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku42382.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku42383.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku42384.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku55006.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku44549.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku52722.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku44550.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku44551.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku44552.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku55007.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku44553.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku55011.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku44554.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku44555.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku44556.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku55008.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku55002.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku55003.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku55004.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku55005.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku51157.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku51158.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku51159.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku51160.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku55477.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku52331.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku70458.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku70459.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku74635.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku69564.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku69565.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku58666.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku58667.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku58668.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku58669.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku58737.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku65217.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku58738.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku58739.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku58740.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku65218.html?EffortCode=C1


PACK AHORRO
AHORRA HASTA EL 16%

Pack de 3 tóneres  
305A   n n n

ref. C1-55474 

PACK AHORRO
AHORRA HASTA EL 11%

Pack de 2 tóneres  
410X   n

ref. C1-65222

PACK AHORRO
AHORRA HASTA EL 10%

Pack de 3 tóneres  
410X   n n n

ref. C1-65223
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Tóneres originales HP

Más cartuchos de tinta y tóneres en www.kalamazoo.es

Precio unitario
Ref. Cód. Abrev. Ref. Original Color Nº Tóneres Nº paginas por 1 por 3
C1-63009 205A CF530A n 1 1100 69,99 62,99
C1-63006 205A CF531A n 1 900 75,99 68,39
C1-63010 205A CF532A n 1 900 75,99 68,39
C1-63007 205A CF533A n 1 900 75,99 68,39
C1-67490 207A W2210A n 1 1350 84,99 76,49
C1-67491 207A W2211A n 1 1250 99,99 89,99
C1-67492 207A W2212A n 1 1250 99,99 89,99
C1-67493 207A W2213A n 1 1250 99,99 89,99
C1-68823 207X W2210X n 1 3150 135 119
C1-68824 207X W2211X n 1 2450 139 125
C1-68826 207X W2212X n 1 2450 139 125
C1-68825 207X W2213X n 1 2450 139 125
C1-67260 216A W2410A n 1 1050 64,69 58,19
C1-67261 216A W2411A n 1 850 69,69 62,69
C1-67263 216A W2412A n 1 850 69,69 62,69
C1-67262 216A W2413A n 1 850 69,69 62,69
C1-50692 305A CE410A n 1 2090 115 99,99
C1-50693 305A CE411A n 1 2600 175 155
C1-50694 305A CE412A n 1 2600 175 155
C1-50695 305A CE413A n 1 2600 175 155
C1-55474 305A CF370AM n n n 3 3 x 2600 439 395
C1-52715 305X CE410X n 1 4000 149 129
C1-60246 410A CF410A n 1 2300 115 99,99
C1-60480 410A CF411A n 1 2300 149 129
C1-60482 410A CF412A n 1 2300 149 129
C1-60481 410A CF413A n 1 2300 149 129
C1-60275 410X CF410X n 1 6500 199 179
C1-65222 410X CF410XD n 2 2 x 6500 345 309
C1-60276 410X CF411X n 1 5000 259 229
C1-60278 410X CF412X n 1 5000 259 229
C1-60277 410X CF413X n 1 5000 259 229
C1-65223 410X CF252XM n n n 3 3 x 5000 699 629
C1-66033 415A W2030A n 1 2400 109 97,99
C1-66034 415A W2031A n 1 2100 149 129
C1-66035 415A W2032A n 1 2100 149 129
C1-66036 415A W2033A n 1 2100 149 129
C1-70460 415X W2030X n 1 7500 215 189
C1-70461 415X W2031X n 1 6000 295 265
C1-70462 415X W2033X n 1 6000 295 265
C1-70463 415X W2032X n 1 6000 295 265

Tóneres Originales HP 

desde

395€

desde

309€

desde

629€

https://www.kalamazoo.es/promo_sku55474.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku65222.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku65223.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku63009.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku63006.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku63010.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku63007.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku67490.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku67491.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku67492.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku67493.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku68823.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku68824.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku68826.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku68825.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku67260.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku67261.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku67263.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku67262.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku50692.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku50693.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku50694.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku50695.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku55474.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku52715.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku60246.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku60480.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku60482.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku60481.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku60275.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku65222.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku60276.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku60278.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku60277.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku65223.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku66033.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku66034.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku66035.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku66036.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku70460.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku70461.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku70462.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku70463.html?EffortCode=C1


PACK AHORRO
AHORRA HASTA EL 9%

Pack de 4 cartuchos  
LC123   n n n n

ref. C1-58369 

PACK AHORRO
AHORRA HASTA EL 10%

Pack de 4 cartuchos  
LC221   n n n n

ref. C1-65304 

PACK AHORRO
AHORRA HASTA EL 9%

Pack de 4 cartuchos  
LC223   n n n n

ref. C1-65303

PACK AHORRO
AHORRA HASTA EL 10%

Pack de 4 cartuchos  
LC421  n n n n

ref. C1-70643
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Cartuchos de tinta originales Brother

Precio unitario
Ref. Cód. Abrev. Ref. Original Color Nº Cartuchos Nº paginas por 1 por 3
C1-54794 LC121 LC121BKBP n 1 300 20,79 18,69
C1-54795 LC121 LC121CBP n 1 300 12,39 11,09
C1-54797 LC121 LC121YBP n 1 300 12,39 11,09
C1-54796 LC121 LC121MBP n 1 300 12,39 11,09
C1-65306 LC121 LC121VALBP n n n n 4 4 x 300 56,69 50,99
C1-51398 LC123 LC123BKBP n 1 600 27,99 25,19
C1-51399 LC123 LC123CBP n 1 600 17,99 16,19
C1-51401 LC123 LC123YBP n 1 600 17,99 16,19
C1-51400 LC123 LC123MBP n 1 600 17,99 16,19
C1-58369 LC123 LC123VALBP n n n n 4 4 x 600 73,89 66,49
C1-59636 L127XL LC127XLBKBP n 1 1200 37,69 33,89
C1-59637 L125XL LC125XLCBP n 1 1200 24,69 22,19
C1-59639 L125XL LC125XLYBP n 1 1200 24,69 22,19
C1-59638 L125XL LC125XLMBP n 1 1200 24,69 22,19

C1-54404 L127XL + 
LC125XL

LC127XL-
VALBP n n n n 4 4 x 1200 109 98,09

C1-61127 LC129XL LC129XLBK n 1 2400 39,29 35,29
C1-64117 LC221 LC221BKBP n 1 260 18,59 16,69
C1-64118 LC221 LC221CBP n 1 260 11,19 9,99
C1-64120 LC221 LC221YBP n 1 260 11,29 10,09
C1-64119 LC221 LC221MBP n 1 260 11,19 9,99
C1-65304 LC221 LC221VALBP n n n n 4 4 x 260 46,89 42,19
C1-55134 LC223 LC223BKBP n 1 550 25,79 23,19
C1-55135 LC223 LC223CBP n 1 550 16,89 15,19
C1-55137 LC223 LC223YBP n 1 550 16,89 15,19
C1-55136 LC223 LC223MBP n 1 550 16,89 15,19
C1-65303 LC223 LC223VALBP n n n n 4 4 x 550 68,89 61,99
C1-58730 LC227XL LC227XLBKBP n 1 1200 36,69 32,99
C1-58443 LC225XL LC225XLCBP n 1 1200 22,49 20,19
C1-58467 LC225XL LC225XLYBP n 1 1200 22,49 20,19
C1-58444 LC225XL LC225XLMBP n 1 1200 22,49 20,19

C1-59640 LC227XL + 
LC225XL

LC227XL-
VALBP n n n n 4 4 x 1200 99,99 89,99

C1-58466 LC229XL LC229XLBKBP n 1 2400 38,19 34,29
C1-70639 LC421 LC421BK n 1 200 14,39 12,89
C1-70640 LC421 LC421C n 1 200 8,69 7,79
C1-70641 LC421 LC421M n 1 200 8,69 7,79
C1-70642 LC421 LC421Y n 1 200 8,69 7,79
C1-70643 LC421 LC421VAL n n n n 4 4 x 200 36,39 32,69
C1-70644 LC421XL LC421XLBK n 1 500 23,99 21,59
C1-70648 LC421XL LC421XLVAL n n n n 4 4 x 500 69,99 62,99
C1-70147 LC424 LC424BK n 1 750 24,99 22,49
C1-70148 LC424 LC424C n 1 750 17,79 15,99
C1-70149 LC424 LC424Y n 1 750 17,79 15,99
C1-70150 LC424 LC424M n 1 750 17,79 15,99
C1-70247 LC424 LC424VAL n n n n 4 4 x 750 76,79 69,09
C1-70248 LC426 LC426BK n 1 3000 31,59 28,39
C1-70249 LC426 LC426C n 1 1500 24,29 21,79
C1-70250 LC426 LC426Y n 1 1500 24,29 21,79
C1-70251 LC426 LC426M n 1 1500 24,29 21,79
C1-70252 LC426XL LC426XLBK n 1 6000 57,89 52,09
C1-70253 LC426XL LC426XLC n 1 5000 63,19 56,79
C1-70254 LC426XL LC426XLY n 1 5000 63,19 56,79
C1-70255 LC426XL LC426XLM n 1 5000 63,19 56,79
C1-40926 LC970 LC970BK n 1 350 21,99 19,79
C1-40927 LC970 LC970C n 1 300 13,19 11,79
C1-40929 LC970 LC970Y n 1 300 13,19 11,79
C1-40928 LC970 LC970M n 1 300 13,19 11,79
C1-44520 LC970 LC970VALBP n n n n 4 350 / 3 x300 55,59 49,99
C1-42803 LC980 LC980BK n 1 300 21,59 19,39
C1-42804 LC980 LC980C n 1 300 11,89 10,69
C1-42806 LC980 LC980Y n 1 300 11,89 10,69
C1-42805 LC980 LC980MBP n 1 300 11,89 10,69
C1-43340 LC980 LC980VALBP n n n n 4 4 x 300 51,69 46,49

Cartuchos de Tinta Originales Brother 

desde

66,49€

desde

42,19€

desde

61,99€

desde

32,69€

PACK AHORRO
AHORRA HASTA EL 9%

Pack de 4 cartuchos  
LC980  n n n n

ref. C1-43340

desde

46,49€

https://www.kalamazoo.es/promo_sku58369.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku65304.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku65303.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku70643.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku54794.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku54795.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku54797.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku54796.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku65306.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku51398.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku51399.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku51401.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku51400.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku58369.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku59636.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku59637.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku59639.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku59638.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku54404.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku61127.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku64117.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku64118.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku64120.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku64119.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku65304.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku55134.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku55135.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku55137.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku55136.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku65303.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku58730.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku58443.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku58467.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku58444.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku59640.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku58466.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku70639.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku70640.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku70641.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku70642.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku70643.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku70644.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku70648.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku70147.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku70148.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku70149.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku70150.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku70247.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku70248.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku70249.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku70250.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku70251.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku70252.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku70253.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku70254.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku70255.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku40926.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku40927.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku40929.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku40928.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku44520.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku42803.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku42804.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku42806.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku42805.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku43340.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku43340.html?EffortCode=C1
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Cartuchos de tinta originales Brother

Cartuchos de Tinta Originales Brother 
Precio unitario

Ref. Cód. Abrev. Ref. Original Color Nº Cartuchos Nº paginas por 1 por 3
C1-44196 LC985 LC985BKBP n 1 300 21,99 19,79
C1-44197 LC985 LC985CBP n 1 260 11,99 10,79
C1-44199 LC985 LC985YBP n 1 260 11,99 10,79
C1-44198 LC985 LC985MBP n 1 260 11,99 10,79
C1-44200 LC985 LC985VALBP n n n n 4 300 / 3 x 260 51,89 46,69
C1-39846 LC1000 LC1000BK n 1 500 27,79 24,99
C1-39848 LC1000 LC1000C n 1 400 15,29 13,69
C1-39850 LC1000 LC1000Y n 1 400 15,29 13,69
C1-39849 LC1000 LC1000M n 1 400 15,29 13,69
C1-43341 LC1000 LC1000VALBP n n n n 4 500 / 3 x 400 57,69 51,89
C1-42422 LC1100 LC1100BK n 1 450 24,79 22,29
C1-42424 LC1100 LC1100C n 1 325 13,19 11,79
C1-42426 LC1100 LC1100Y n 1 325 13,19 11,79
C1-42425 LC1100 LC1100M n 1 325 13,19 11,79
C1-43342 LC1100 LC1100VALBP n n n n 4 450 / 3 x 325 57,69 51,89
C1-42423 LC1100HY LC1100HYBK n 1 900 33,29 29,89
C1-44521 LC1100HY LC1100HYC n 1 700 17,69 15,89
C1-44523 LC1100HY LC1100HYY n 1 700 17,69 15,89
C1-44522 LC1100HY LC1100HYM n 1 700 17,69 15,89
C1-53838 LC1100HY LC1100HYVALBP n n n n 4 900 / 3 x 700 67,19 60,39
C1-50383 LC1220 LC1220BKBP n 1 300 21,39 19,19
C1-50381 LC1220 LC1220CBP n 1 300 12,79 11,49
C1-50377 LC1220 LC1220YBP n 1 300 12,79 11,49
C1-50382 LC1220 LC1220MBP n 1 300 12,79 11,49
C1-44524 LC1240 LC1240BKBP n 1 600 28,99 26,09
C1-44525 LC1240 LC1240CBP n 1 600 18,49 16,59
C1-44527 LC1240 LC1240YBP n 1 600 18,49 16,59
C1-44526 LC1240 LC1240MBP n 1 600 18,49 16,59
C1-53840 LC1240 LC1240VALBP n n n n 4 4 x 600 75,59 67,99
C1-50218 LC1280XL LC1280XLBKBP n 1 2400 41,49 37,29
C1-50219 LC1280XL LC1280XLCBP n 1 1200 25,49 22,89
C1-50221 LC1280XL LC1280XLYBP n 1 1200 25,49 22,89
C1-50220 LC1280XL LC1280XLMBP n 1 1200 25,49 22,89
C1-53842 LC1280XL LC1280XLVALBP n n n n 4 2400 / 3 x 1200 105 94,49
C1-65849 LC3211 LC3211BK n 1 200 15,29 13,69
C1-65850 LC3211 LC3211C n 1 200 9,29 8,29
C1-65852 LC3211 LC3211Y n 1 200 9,29 8,29
C1-65851 LC3211 LC3211M n 1 200 9,29 8,29
C1-63772 LC3213 LC3213BK n 1 400 19,89 17,89
C1-63774 LC3213 LC3213C n 1 400 14,89 13,39
C1-63773 LC3213 LC3213Y n 1 400 14,89 13,39
C1-63775 LC3213 LC3213M n 1 400 14,89 13,39
C1-62717 LC3217 LC3217BK n 1 550 22,49 20,19
C1-62718 LC3217 LC3217C n 1 550 16,39 14,69
C1-62716 LC3217 LC3217Y n 1 550 16,39 14,69
C1-62715 LC3217 LC3217M n 1 550 16,39 14,69
C1-63414 LC3219 LC3219XLBK n 1 3000 43,89 39,49
C1-63417 LC3219 LC3219XLC n 1 1500 28,99 26,09
C1-63415 LC3219 LC3219XLY n 1 1500 28,99 26,09
C1-63416 LC3219 LC3219XLM n 1 1500 28,99 26,09
C1-65305 LC3219 LC3219XLVAL n n n n 4 3000 / 3 x 1500 119 105

PACK AHORRO
AHORRA HASTA EL 21%

Pack de 4 cartuchos  
LC1000   n n n n

ref. C1-43341

PACK AHORRO
AHORRA HASTA EL 10%

Pack de 4 cartuchos  
LC1100   n n n n

ref. C1-43342

PACK AHORRO
AHORRA HASTA EL 10%

Pack de 4 cartuchos  
LC1240   n n n n

ref. C1-53840

PACK AHORRO
AHORRA HASTA EL 10%

Pack de 4 cartuchos  
LC3219XL   n n n n

ref. C1-65305

PACK AHORRO
AHORRA HASTA EL 10%

Pack de 4 cartuchos  
LC1280XL   n n n n

ref. C1-53842

desde

51,89€

desde

51,89€

desde

67,99€

desde

94,49€

desde

105€

https://www.kalamazoo.es/promo_sku44196.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku44197.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku44199.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku44198.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku44200.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku39846.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku39848.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku39850.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku39849.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku43341.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku42422.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku42424.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku42426.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku42425.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku43342.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku42423.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku44521.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku44523.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku44522.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku53838.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku50383.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku50381.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku50377.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku50382.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku44524.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku44525.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku44527.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku44526.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku53840.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku50218.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku50219.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku50221.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku50220.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku53842.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku65849.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku65850.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku65852.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku65851.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku63772.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku63774.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku63773.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku63775.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku62717.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku62718.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku62716.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku62715.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku63414.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku63417.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku63415.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku63416.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku65305.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku43341.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku43342.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku53840.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku65305.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku53842.html?EffortCode=C1
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Tóneres originales Brother

Tóneres Originales Brother 
Precio unitario

Ref. Cód. Abrev. Ref. Original Color Nº Tóneres Nº paginas por 1 por 3
C1-43539 TN230 TN230BK n 1 2200 90,89 81,79
C1-43540 TN230 TN230C n 1 1400 87,79 78,99
C1-43542 TN230 TN230Y n 1 1400 87,79 78,99
C1-43541 TN230 TN230M n 1 1400 87,79 78,99
C1-52262 TN241 TN241BK n 1 2500 86,49 77,79
C1-52263 TN241 TN241C n 1 1400 85,79 77,19
C1-52265 TN241 TN241Y n 1 1400 85,79 77,19
C1-52264 TN241 TN241M n 1 1400 85,79 77,19
C1-64152 TN243 TN243BK n 1 1000 64,69 58,19
C1-64158 TN243 TN243C n 1 1000 70,39 63,29
C1-64160 TN243 TN243Y n 1 1000 70,39 63,29
C1-64159 TN243 TN243M n 1 1000 70,39 63,29
C1-64153 TN243 TN243CMYK n n n n 4 4 x 1000 239 215
C1-64154 TN247 TN247BK n 1 3000 105 94,49
C1-64155 TN247 TN247C n 1 2300 125 109
C1-64157 TN247 TN247Y n 1 2300 125 109
C1-64156 TN247 TN247M n 1 2300 125 109
C1-44881 TN320 TN320BK n 1 2500 75,39 67,79
C1-44882 TN320 TN320C n 1 1500 94,49 84,99
C1-44883 TN320 TN320Y n 1 1500 94,49 84,99
C1-44884 TN320 TN320M n 1 1500 94,49 84,99
C1-56019 TN321 TN321BK n 1 2500 81,49 73,29
C1-56020 TN321 TN321C n 1 1500 105 94,49
C1-56022 TN321 TN321Y n 1 1500 105 94,49
C1-56021 TN321 TN321M n 1 1500 105 94,49
C1-50183 TN325 TN325BK n 1 4000 86,29 77,59
C1-56023 TN326 TN326BK n 1 4000 87,69 78,89
C1-63374 TN423 TN423BK n 1 6500 139 125
C1-63377 TN423 TN423C n 1 4000 195 175
C1-63375 TN423 TN423Y n 1 4000 195 175
C1-63376 TN423 TN423M n 1 4000 195 175
C1-54111 TN1050 TN1050 n 1 1000 48,29 43,39
C1-36741 TN2000 TN2000 n 1 2500 88,99 80,09
C1-42759 TN2005 TN2005 n 1 1500 68,99 62,09
C1-44805 TN2010 TN2010 n 1 1000 45,19 40,59
C1-41597 TN2110 TN2110 n 1 1500 64,69 58,19
C1-42227 TN2120 TN2120 n 1 2600 94,39 84,89
C1-44528 TN2210 TN2210 n 1 1200 54,59 49,09
C1-44529 TN2220 TN2220 n 1 2600 79,29 71,29
C1-55138 TN2310 TN2310 n 1 1200 56,99 51,29
C1-57232 TN2320 TN2320 n 1 2600 82,99 74,69
C1-74714 TN2320 TN2320TWIN n 2 2 x 2600 145 129
C1-63273 TN2410 TN2410 n 1 1200 56,99 51,29
C1-63272 TN2420 TN2420 n 1 3000 99,99 89,99
C1-74715 TN2420 TN2420TWIN n 2 2 x 3000 169 149
C1-43527 TN3230 TN3230 n 1 3000 105 94,49
C1-47430 TN3280 TN3280 n 1 8000 159 139
C1-50875 TN3380 TN3380 n 1 8000 155 139
C1-62968 TN3480 TN3480 n 1 8000 169 149

PACK AHORRO
AHORRA HASTA EL 13%

Pack de 4 tóneres  
TN243   n n n n

ref. C1-64153

ALTA CAPACIDAD
AHORRA HASTA EL 15%

Tóner para 2.600 páginas  
TN2120   n

ref. C1-42227

ALTA CAPACIDAD
AHORRA HASTA EL 32%

Tóner para 2.600 páginas  
TN2320   n

ref. C1-57232

ALTA CAPACIDAD
AHORRA HASTA EL 29%

Tóner para 3.000 páginas  
TN2420   n

ref. C1-63272

desde

84,89€

desde

215€

desde

74,69€

desde

89,99€

https://www.kalamazoo.es/promo_sku43539.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku43540.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku43542.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku43541.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku52262.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku52263.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku52265.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku52264.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku64152.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku64158.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku64160.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku64159.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku64153.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku64154.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku64155.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku64157.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku64156.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku44881.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku44882.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku44883.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku44884.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku56019.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku56020.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku56022.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku56021.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku50183.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku56023.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku63374.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku63377.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku63375.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku63376.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku54111.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku36741.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku42759.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku44805.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku41597.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku42227.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku44528.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku44529.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku55138.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku57232.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku74714.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku63273.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku63272.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku74715.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku43527.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku47430.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku50875.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku62968.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku64153.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku42227.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku57232.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku63272.html?EffortCode=C1
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Cartuchos de tinta originales Epson

Cartuchos de Tinta Originales Epson 
Precio unitario

Ref. Cód. Abrev. Ref. Original Color Nº Cartuchos Nº paginas por 1 por 3
C1-62429 16 C13T16214012 n 1 175 14,39 12,89
C1-62304 16 C13T16224012 n 1 165 11,99 10,79
C1-62285 16 C13T16244012 n 1 165 11,99 10,79
C1-62259 16 C13T16234012 n 1 165 11,99 10,79
C1-62145 16 C13T16264012 n n n n 4 175 / 3 x 165 44,99 40,49
C1-62146 16XL C13T16314012 n 1 500 26,99 24,29
C1-62425 16XL C13T16324012 n 1 450 20,49 18,39
C1-62853 16XL C13T16344012 n 1 450 20,49 18,39
C1-62135 16XL C13T16334012 n 1 450 20,49 18,39
C1-62118 16XL C13T16364012 n n n n 4 500 / 3 x 450 78,99 71,09
C1-62254 18 C13T18014012 n 1 175 13,99 12,59
C1-62305 18 C13T18024012 n 1 180 11,99 10,79
C1-62147 18 C13T18044012 n 1 180 11,99 10,79
C1-62748 18 C13T18034012 n 1 180 11,99 10,79
C1-63253 18 C13T18064012 n n n n 4 175 / 3 x 180 45,99 41,39
C1-62955 18XL C13T18114012 n 1 470 26,59 23,89
C1-62511 18XL C13T18124012 n 1 450 20,39 18,29
C1-62431 18XL C13T18144012 n 1 450 20,39 18,29
C1-62430 18XL C13T18134012 n 1 450 20,39 18,29
C1-62484 18XL C13T18164012 n n n n 4 470 / 3 x 450 77,19 69,39
C1-62690 27 C13T27014012 n 1 350 20,99 18,89
C1-62436 27 C13T27024012 n 1 300 13,49 12,09
C1-62352 27 C13T27044012 n 1 300 13,49 12,09
C1-62354 27 C13T27034012 n 1 300 13,49 12,09
C1-62355 27 C13T27054012 n n n 3 3 x 300 36,39 32,69
C1-62356 27XL C13T27114012 n 1 1100 41,89 37,69
C1-62451 27XL C13T27124012 n 1 1100 33,89 30,49
C1-62435 27XL C13T27144012 n 1 1100 33,89 30,49
C1-62424 27XL C13T27134012 n 1 1100 33,89 30,49
C1-64280 27XXL C13T27914012 n 1 2200 55,99 50,39
C1-62461 29 C13T29814012 n 1 175 16,99 15,29
C1-62450 29 C13T29824012 n 1 180 11,49 10,29
C1-62448 29 C13T29844012 n 1 180 11,49 10,29
C1-62449 29 C13T29834012 n 1 180 11,49 10,29
C1-62485 29 C13T29864012 n n n n 4 175 / 3 x 180 45,99 41,39
C1-62256 29XL C13T29914012 n 1 470 27,99 25,19
C1-62460 29XL C13T29924012 n 1 450 21,99 19,79
C1-62459 29XL C13T29944012 n 1 450 21,99 19,79
C1-62458 29XL C13T29934012 n 1 450 21,99 19,79
C1-62180 29XL C13T29964012 n n n n 4 470 / 3 x 450 82,19 73,89
C1-57219 79XL C13T79014010 n 1 2600 48,19 43,29
C1-57220 79XL C13T79024010 n 1 2000 41,99 37,79
C1-57222 79XL C13T79044010 n 1 2000 41,99 37,79
C1-57221 79XL C13T79034010 n 1 2000 41,99 37,79
C1-65384 102 C13T03R140 n 1 7500 16,49 14,79
C1-65385 102 C13T03R240 n 1 6000 10,59 9,49
C1-65387 102 C13T03R440 n 1 6000 10,59 9,49
C1-65386 102 C13T03R340 n 1 6000 10,59 9,49
C1-70671 102 C13T03R640 n n n n 4 7500 / 3 x 6000 40,99 36,89
C1-68074 104 C13T00P140 n 1 4500 14,99 13,49
C1-68075 104 C13T00P240 n 1 7500 12,49 11,19
C1-68077 104 C13T00P440 n 1 7500 12,49 11,19
C1-68076 104 C13T00P340 n 1 7500 12,49 11,19
C1-69571 104 C13T00P640 n n n n 4 4500 / 3 x 7500 46,89 42,19
C1-74527 113 C13T06B140 n 1 7500 20,99 18,89
C1-74528 113 C13T06B240 n 1 6000 16,99 15,29
C1-74529 113 C13T06B340 n 1 6000 16,99 15,29
C1-74530 113 C13T06B440 n 1 6000 16,99 15,29

PACK AHORRO
AHORRA HASTA EL 10%

Pack de 4 cartuchos  
16   n n n n

ref. C1-62145

PACK AHORRO
AHORRE HASTA EL 10%

Pack de 4 cartuchos  
16XL   n n n n

ref. C1-62118

PACK AHORRO
AHORRA HASTA EL 10%

Pack de 4 cartuchos  
18XL   n n n n

ref. C1-62484 

PACK AHORRO
AHORRA HASTA EL 12%

Pack de 4 cartuchos  
29XL   n n n n

ref. C1-62180 

PACK AHORRO
AHORRA HASTA EL 10%

Pack de 3 cartuchos  
27    n n n

ref. C1-62355

desde

40,49€

desde

71,09€

desde

69,39€

desde

32,69€

desde

73,89€

https://www.kalamazoo.es/promo_sku62429.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku62304.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku62285.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku62259.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku62145.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku62146.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku62425.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku62853.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku62135.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku62118.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku62254.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku62305.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku62147.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku62748.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku63253.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku62955.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku62511.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku62431.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku62430.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku62484.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku62690.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku62436.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku62352.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku62354.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku62355.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku62356.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku62451.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku62435.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku62424.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku64280.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku62461.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku62450.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku62448.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku62449.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku62485.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku62256.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku62460.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku62459.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku62458.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku62180.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku57219.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku57220.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku57222.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku57221.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku65384.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku65385.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku65387.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku65386.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku70671.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku68074.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku68075.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku68077.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku68076.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku69571.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku74527.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku74528.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku74529.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku74530.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku62145.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku62118.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku62484.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku62180.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku62355.html?EffortCode=C1
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Cartuchos de tinta originales Epson

Cartuchos de Tinta Originales Epson 
Precio unitario

Ref. Cód. Abrev. Ref. Original Color Nº Cartuchos Nº paginas por 1 por 3
C1-69589 405XL C13T05H14010 n 1 1100 48,99 44,09
C1-69590 405XL C13T05H64010 n n n n 4 4 x 1100 119 105
C1-70665 502 C13T02V14010 n 1 210 22,99 20,69
C1-70666 502 C13T02V24010 n 1 165 9,49 8,49
C1-70667 502 C13T02V34010 n 1 165 9,49 8,49
C1-70668 502 C13T02V44010 n 1 165 9,49 8,49
C1-70669 502 C13T02V64010 n n n n 4 210 / 3 x 165 45,99 41,39
C1-70670 502XL C13T02W64010 n n n n 4 550 / 3 x 470 87,99 79,19
C1-64238 502XL C13T02W14010 n 1 550 38,59 34,69
C1-64239 502XL C13T02W24010 n 1 470 19,79 17,79
C1-64241 502XL C13T02W44010 n 1 470 19,79 17,79
C1-64240 502XL C13T02W34010 n 1 470 19,79 17,79
C1-67156 603 C13T03U14010 n 1 150 16,99 15,29
C1-67157 603 C13T03U24010 n 1 130 9,99 8,99
C1-67158 603 C13T03U34010 n 1 130 9,99 8,99
C1-67159 603 C13T03U44010 n 1 130 9,99 8,99
C1-67160 603 C13T03U64010 n n n n 4 150 / 3 x 130 41,99 37,79
C1-67161 603XL C13T03A14010 n 1 500 36,69 32,99
C1-67162 603XL C13T03A24010 n 1 350 20,99 18,89
C1-67163 603XL C13T03A34010 n 1 350 20,99 18,89
C1-67164 603XL C13T03A44010 n 1 350 20,99 18,89
C1-67165 603XL C13T03U54010 n n n 3 3 x 350 31,99 28,79
C1-67166 603XL C13T03A64010 n n n n 4 500 / 3 x 350 85,49 76,89
C1-62179 664 C13T66414012 n 1 4500 11,79 10,59
C1-62172 664 C13T66424012 n 1 7500 11,79 10,59
C1-62170 664 C13T66444012 n 1 7500 11,79 10,59
C1-62171 664 C13T66434012 n 1 7500 11,79 10,59
C1-62142 T0711 C13T07114012 n 1 250 17,59 15,79
C1-62143 T0712 C13T07124012 n 1 250 17,59 15,79
C1-62465 T0713 C13T07134012 n 1 250 17,59 15,79
C1-62253 T0714 C13T07144012 n 1 250 17,59 15,79
C1-62353 T0715 C13T07154012 n n n n 4 4 x 250 63,29 56,89
C1-42941 T0891 C13T08914011 n 1 180 12,49 11,19
C1-42942 T0892 C13T08924011 n 1 165 11,49 10,29
C1-42943 T0893 C13T08934011 n 1 165 11,49 10,29
C1-42944 T0894 C13T08944011 n 1 165 11,49 10,29
C1-50551 T0895 C13T08954010 n n n n 4 180 / 3 x 165 41,99 37,79
C1-62144 T1281 C13T12814012 n 1 170 17,99 16,19
C1-62097 T1282 C13T12824012 n 1 260 15,19 13,59
C1-62426 T1283 C13T12834012 n 1 260 15,19 13,59
C1-62427 T1284 C13T12844012 n 1 260 15,19 13,59
C1-62428 T1285 C13T12854012 n n n n 4 170 / 3 x 260 56,99 51,29
C1-62255 T1291 C13T12914012 n 1 380 21,19 18,99
C1-62351 T1292 C13T12924012 n 1 470 21,19 18,99
C1-62095 T1293 C13T12934012 n 1 470 21,19 18,99
C1-62308 T1294 C13T12944012 n 1 470 21,19 18,99
C1-62195 T1295 C13T12954012 n n n n 4 380 / 3 x 470 75,49 67,89
C1-62691 T1301 C13T13014012 n 1 1000 36,59 32,89
C1-66615 T1302 C13T13024012 n 1 755 25,89 23,29
C1-66616 T1303 C13T13034012 n 1 755 25,89 23,29
C1-66617 T1304 C13T13044012 n 1 755 25,89 23,29
C1-62510 T1306 C13T13064012 n n n 3 1000 / 3 x 755 69,69 62,69

PACK AHORRO
AHORRA HASTA EL 14%

Pack de 4 cartuchos  
603XL   n n n n
ref. C1-67166

PACK AHORRO
AHORRA HASTA EL 10%

Pack de 4 cartuchos  
T0715   n n n n
ref. C1-62353

PACK AHORRO
AHORRA HASTA EL 9%

Pack de 4 cartuchos  
T1285   n n n n
ref. C1-62428 

PACK AHORRO
AHORRA HASTA EL 10%

Pack de 3 cartuchos  
T1306   n n n
ref. C1-62510

PACK AHORRO
AHORRA HASTA EL 10%

Pack de 4 cartuchos  
T1295   n n n n
ref. C1-62195 

desde

76,89€

desde

56,89€

desde

51,29€

desde

67,89€

desde

62,69€

https://www.kalamazoo.es/promo_sku69589.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku69590.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku70665.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku70666.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku70667.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku70668.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku70669.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku70670.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku64238.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku64239.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku64241.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku64240.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku67156.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku67157.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku67158.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku67159.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku67160.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku67161.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku67162.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku67163.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku67164.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku67165.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku67166.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku62179.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku62172.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku62170.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku62171.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku62142.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku62143.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku62465.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku62253.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku62353.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku42941.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku42942.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku42943.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku42944.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku50551.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku62144.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku62097.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku62426.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku62427.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku62428.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku62255.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku62351.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku62095.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku62308.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku62195.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku62691.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku66615.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku66616.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku66617.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku62510.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku67166.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku62353.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku62428.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku62510.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku62195.html?EffortCode=C1
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Cartuchos de tinta originales Canon

Cartuchos de Tinta Originales Canon 
Precio unitario

Ref. Cód. Abrev. Ref. Original Color Nº Cartuchos Nº paginas por 1 por 3
C1-38802 40 PG-40 n 1 195 27,59 24,79
C1-52180 40 + 41 PG-40 + CL-41 n n n n 2 195 / 155 49,99 44,99
C1-38803 41 CL-41 n n n 1 155 31,29 28,09
C1-43271 510 PG-510 n 1 220 19,79 17,79
C1-51305 510 + 511 PG-510 + CL-511 n n n n 2 220 / 244 41,89 37,69
C1-43272 511 CL-511 n n n 1 244 29,19 26,19
C1-44759 512 PG-512 n 1 401 25,99 23,39
C1-44760 513 CL-513 n n n   1 349 32,89 29,59
C1-43075 520 PGI-520 n 1 350 19,99 17,99
C1-51238 520 PGI-520 n 2 2 x 350 33,99 30,59
C1-43062 521 CLI-521 BK n 1 2370 18,09 16,19
C1-43063 521 CLI-521 C n 1 505 16,99 14,79
C1-43065 521 CLI-521 A n 1 505 16,99 14,79
C1-43064 521 CLI-521 M n 1 505 16,99 14,79
C1-53828 521 CLI-521 CMY n n n 3 3 x 505 44,79 40,29
C1-44531 525 PGI-525 n 1 323 23,29 20,89
C1-51239 525 PGI-525 n 2 2 x 323 40,69 36,59
C1-44826 526 CLI-526 BK n 1 520 19,89 17,89
C1-44532 526 CLI-526 C n 1 515 19,39 17,39
C1-44534 526 CLI-526 Y n 1 515 19,39 17,39
C1-44533 526 CLI-526 M n 1 515 19,39 17,39
C1-53829 526 CLI-526 CMY n n n 3 3 x 515 48,29 43,39
C1-50065 540 PG-540 n 1 180 21,69 19,49
C1-52781 540XL PG-540 XL n 1 600 35,89 32,29
C1-52723 540 + 541 PG-540 + CL-541 n n n n 2 2 x 180 43,79 39,39
C1-50066 541 CL-541 n n n 1 180 29,39 26,39
C1-52782 541XL CL-541 XL n n n 1 400 35,29 31,69
C1-54305 545 PG-545 n 1 180 21,39 19,19
C1-54477 545XL PG-545 XL n 1 400 32,19 28,89
C1-58819 545 + 546 PG-545 + CL-546 n n n n 2 2 x 180 41,99 37,79
C1-54306 546 CL-546 n n n 1 180 27,29 24,49
C1-54541 546XL CL-546 XL n n n 1 300 31,49 28,29
C1-51403 550 PGI-550 PGBK n 1 300 21,59 19,39
C1-56573 550XL PGI-550 PGBK XL n 1 500 24,59 22,09
C1-51404 551 CLI-551 BK n 1 495 17,39 15,59
C1-51405 551 CLI-551 C n 1 330 17,39 15,59
C1-51407 551 CLI-551 Y n 1 330 17,39 15,59
C1-51406 551 CLI-551 M n 1 330 17,39 15,59
C1-56574 551XL CLI-551 BK XL n 1 1125 25,19 22,59
C1-56575 551XL CL-551C XL n 1 650 25,19 22,59
C1-56577 551XL CL-551Y XL n 1 650 25,19 22,59
C1-56576 551XL CL-551 M XL n 1 650 25,19 22,59
C1-66667 560 PG-560 n 1 180 22,99 20,69
C1-66668 560 CL-560 n n n 1 180 25,99 23,39
C1-66669 560 + 561 PG-560 + CL-561 n n n n 2 2 x 180 43,99 39,59
C1-66670 560XL PG-560XL n 1 400 29,99 26,99
C1-66671 561XL CL-561XL n n n 1 300 30,99 27,89
C1-59624 570XL PGI-570 PGBK XL n 1 500 23,89 21,49
C1-59625 571XL CLI-571 BK XL n 1 895 22,69 20,39
C1-59626 571XL CLI-571 C XL n 1 715 22,69 20,39
C1-59628 571XL CLI-571 Y XL n 1 680 22,69 20,39
C1-59627 571XL CLI-571 M XL n 1 715 22,69 20,39

PACK AHORRO
AHORRA HASTA EL 15%

Pack de 2 cartuchos
40 + 41  n n n n

ref. C1-52180 

PACK AHORRO
AHORRA HASTA EL 12%

Pack de 2 cartuchos
510 + 511  n n n n

ref. C1-51305 

PACK AHORRO
AHORRA HASTA EL 16%

Pack de 3 cartuchos
526  n n n

ref. C1-53829 

PACK AHORRO
AHORRA HASTA EL 13%

Pack de 2 cartuchos
545 + 546  n n n n

ref. C1-58819 

PACK AHORRO
AHORRA HASTA EL 10%

Pack de 2 cartuchos
 540 + 541   n n n

ref. C1-52723 

desde

44,99€

desde

37,69€

desde

43,39€

desde

39,39€

desde

37,79€

https://www.kalamazoo.es/promo_sku38802.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku52180.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku38803.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku43271.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku51305.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku43272.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku44759.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku44760.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku43075.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku51238.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku43062.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku43063.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku43065.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku43064.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku53828.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku44531.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku51239.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku44826.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku44532.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku44534.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku44533.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku53829.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku50065.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku52781.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku52723.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku50066.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku52782.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku54305.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku54477.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku58819.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku54306.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku54541.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku51403.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku56573.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku51404.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku51405.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku51407.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku51406.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku56574.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku56575.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku56577.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku56576.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku66667.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku66668.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku66669.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku66670.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku66671.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku59624.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku59625.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku59626.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku59628.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku59627.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku52180.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku51305.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku53829.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku58819.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku52723.html?EffortCode=C1
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Cartuchos de tinta y tóneres originales Canon

Cartuchos de Tinta Originales Canon 
Precio unitario

Ref. Cód. Abrev. Ref. Original Color Nº Cartuchos Nº paginas por 1 por 3
C1-64221 580 PGI-580 PGBK n 1 200 14,49 12,99
C1-66672 580XL PGI-580 PGBK XL n 1 400 22,29 19,99
C1-67173 580XXL PGI-580 PGBK XXL n 1 600 28,29 25,39
C1-67168 581 CLI-581BK n 1 750 13,69 12,29
C1-67169 581 CLI-581C n 1 259 13,69 12,29
C1-67170 581 CLI-581M n 1 259 13,69 12,29
C1-67171 581 CLI-581Y n 1 259 13,69 12,29
C1-67172 580 + 581 PGI-580 + CLI-581 n n n n n 5 200 / 750 / 3 x 259 62,29 55,99
C1-66673 581XL CLI-581BK XL n 1 3120 17,99 16,19
C1-66674 581XL CLI-581C XL n 1 515 17,99 16,19
C1-66675 581XL CLI-581M XL n 1 474 17,99 16,19
C1-66676 581XL CLI-581Y XL n 1 514 17,99 16,19
C1-64171 581XXL CLI-581BK XXL n 1 6360 28,99 26,09
C1-64168 581XXL CLI-581C XXL n 1 820 28,99 26,09
C1-64169 581XXL CLI-581M XXL n 1 760 28,99 26,09
C1-64170 581XXL CLI-581Y XXL n 1 824 28,99 26,09
C1-67174 581XXL CLI-581 CMYBK XXL n n n n 4 6360 / 820 / 760 / 824 99,99 89,99
C1-58323 1500XL PGI-1500 BK XL n 1 1200 35,99 32,39
C1-58327 1500XL PGI-1500 BKCMY XL n n n n 4 1200 / 1040 / 935 / 780 83,79 75,39
C1-58328 2500XL PGI-2500 BK XL n 1 2500 43,09 38,69
C1-58332 2500XL PGI-2500 BKCMY XL n n n n 4 2500 / 1750 / 1520 / 1295 99,99 89,99

Tóneres Originales Canon 
Precio unitario

Ref. Cód. Abrev. Ref. Original Color Nº Cartuchos Nº paginas por 1 por 3
C1-63968 045 1242C002 n 1 1400 77,99 70,19
C1-63967 045 1241C002 n 1 1300 77,99 70,19
C1-63966 045 1240C002 n 1 1300 77,99 70,19
C1-63965 045 1239C002 n 1 1300 77,99 70,19
C1-39390 703 Negro n 1 2000 91,59 82,39
C1-39392 708 Negro n 1 2500 105 94,49
C1-39391 708 H Negro n 1 6000 185 165
C1-43275 712 Negro n 1 1500 84,89 76,39
C1-44888 718 Cian n 1 2900 165 145
C1-44889 718 Magenta n 1 2900 165 145
C1-44890 718 Amarillo n 1 2900 165 145
C1-44887 718 Negro n 1 3400 165 145
C1-44744 719 Negro n 1 2000 109 97,99
C1-50074 719 H Negro n 1 6400 189 169
C1-49750 725 Negro n 1 2000 43,19 38,79
C1-52801 726 Negro n 1 2100 91,99 82,79
C1-52273 728 Negro n 1 2100 105 94,49
C1-50781 729 Negro n 1 1200 64,59 58,09
C1-50782 729 Cian n 1 1000 78,99 71,09
C1-50783 729 Magenta n 1 1000 78,99 71,09
C1-50784 729 Amarillo n 1 1000 78,99 71,09
C1-53131 731 Negro n 1 1500 86,39 77,69
C1-53132 731 Cian n 1 1500 88,99 80,09
C1-53133 731 Magenta n 1 1500 88,99 80,09
C1-53134 731 Amarillo n 1 1500 88,99 80,09
C1-59506 737 Negro n 1 2400 105 94,49
C1-41088 CEXV18 Negro n 1 8400 59,49 53,49
C1-33009 EP-22 Negro n 1 2500 85,39 76,79
C1-38933 FX-10 Negro n 1 2000 96,49 86,79

PACK AHORRO
AHORRA HASTA EL 10%

Pack de 5 cartuchos
580 + 581  n n n n n

ref. C1-67172 

PACK AHORRO
AHORRA HASTA EL 13%

Pack de 4 cartuchos
1500XL  n n n n

ref. C1-58327 

PACK AHORRO
AHORRA HASTA EL 19%

Pack de 4 cartuchos
2500XL  n n n n

ref. C1-58332 

PACK AHORRO
AHORRA HASTA EL 46%

Tóner para 6.400 páginas
719 H  n

ref. C1-50074 

PACK AHORRO
AHORRA HASTA EL 27%

Tóner para 6.000 páginas
708 H  n 

ref. C1-39391 

desde

55,99€

desde

75,39€

desde

89,99€

desde

165€

desde

169€

https://www.kalamazoo.es/promo_sku64221.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku66672.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku67173.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku67168.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku67169.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku67170.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku67171.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku67172.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku66673.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku66674.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku66675.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku66676.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku64171.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku64168.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku64169.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku64170.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku67174.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku58323.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku58327.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku58328.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku58332.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku63968.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku63967.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku63966.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku63965.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku39390.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku39392.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku39391.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku43275.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku44888.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku44889.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku44890.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku44887.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku44744.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku50074.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku49750.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku52801.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku52273.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku50781.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku50782.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku50783.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku50784.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku53131.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku53132.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku53133.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku53134.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku59506.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku41088.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku33009.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku38933.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku67172.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku58327.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku58332.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku50074.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku39391.html?EffortCode=C1
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Tóneres originales Samsung y OKI

Tóneres Originales Samsung 
Precio unitario

Ref. Cód. Abrev. Ref. Original Color Nº Cartuchos Nº paginas por 1 por 3
C1-63090 101S MLT-D101S n 1 1500 84,29 75,79
C1-63155 103S MLT-D103S n 1 1500 85,29 76,69
C1-63113 111S MLT-D111S n 1 1000 66,99 60,29
C1-63076 116S MLT-D116S n 1 1200 62,99 56,69
C1-63137 116L MLT-D116L n 1 3000 94,99 85,49
C1-63146 119S MLT-D119S n 1 2000 84,19 75,69
C1-63120 205L MLT-D205L n 1 5000 135 119
C1-63153 1042S MLT-D1042S n 1 1500 83,79 75,39
C1-63077 1052S MLT-D1052S n 1 1500 80,89 72,79
C1-63143 1082S MLT-D1082S n 1 1500 84,29 75,79
C1-63079 2092S MLT-D2092S n 1 2000 78,69 70,79
C1-63131 2092L MLT-D2092L n 1 5000 125 109
C1-66291 K404S CLT-K404S n 1 1500 74,19 66,69
C1-66290 C404S CLT-C404S n 1 1000 74,19 66,69
C1-66292 M404S CLT-M404S n 1 1000 74,19 66,69
C1-66294 Y404S CLT-Y404S n 1 1000 74,19 66,69
C1-66293 P404C CLT-P404C n n n n 4 1500 / 3 x 1000 219 195
C1-63089 K406S CLT-K406S n 1 1500 69,59 62,59
C1-63086 P406C CLT-P406C n n n n 4 1500 / 3 x 1000 219 195
C1-63080 K4072S CLT-K4072S n 1 1500 64,99 58,49
C1-63139 P4072C CLT-P4072C n n n n 4 1500 / 3 x 1000 199 179
C1-63111 K4092S CLT-K4092S n 1 1500 67,49 60,69
C1-63128 P4092C CLT-P4092C n n n n 4 1500 / 3 x 1000 199 179

Tóneres Originales OKI 
Precio unitario

Ref. Cód. Abrev. Ref. Original Color Nº Cartuchos Nº paginas por 1 por 3
C1-48933 - 44469704 n 1 2000 129 115
C1-48932 - 44469705 n 1 2000 129 115
C1-48931 - 44469706 n 1 2000 129 115
C1-48930 - 44469803 n 1 3500 84,99 76,49
C1-49893 - 44574702 n 1 3000 97,99 88,19
C1-52807 - 44574802 n 1 7000 179 159
C1-54452 - 44844505 n 1 10000 259 229
C1-54451 - 44844506 n 1 10000 259 229
C1-54450 - 44844507 n 1 10000 259 229
C1-54449 - 44844508 n 1 10000 155 139
C1-51085 - 44917602 n 1 12000 229 205
C1-60755 - 45807102 n 1 3000 105 94,49
C1-63052 - 45807106 n 1 7000 155 139
C1-60756 - 45807111 n 1 12000 219 195
C1-63047 - 46443104 n 1 10000 105 94,49
C1-63048 - 46471101 n 1 7000 279 249
C1-63049 - 46471102 n 1 7000 279 249
C1-63050 - 46471103 n 1 7000 279 249
C1-63051 - 46471104 n 1 7000 125 109
C1-63254 - 46508713 n 1 1500 109 98,09
C1-63257 - 46508714 n 1 1500 109 98,09
C1-63256 - 46508715 n 1 1500 109 98,09
C1-63255 - 46508716 n 1 1500 70,99 63,89
C1-66262 - 46861308 n 1 10000 86,99 78,29
C1-66263 - 46861307 n 1 10000 239 215
C1-66264 - 46861306 n 1 10000 239 215
C1-66265 - 46861305 n 1 10000 239 215

PACK AHORRO
AHORRA HASTA EL 26%

Pack de 4 tóneres  
404  n n n n

ref. C1-66293 

PACK AHORRO
AHORRA HASTA EL 26%

Pack de 4 cartuchos  
406  n n n n

ref. C1-63086 

PACK AHORRO
AHORRA HASTA EL 26%

Pack de 4 tóneres  
4092  n n n n

ref. C1-63128 

ALTA CAPACIDAD
AHORRA HASTA EL 17%

Tóner para 12.000 páginas
45807111  n

ref. C1-60756 

desde

195€

ALTA CAPACIDAD
AHORRA HASTA EL 17%

Tóner para 12.000 páginas
44917602  n

ref. C1-51085 

desde

195€

desde

195€

desde

205€

desde

179€

https://www.kalamazoo.es/promo_sku63090.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku63155.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku63113.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku63076.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku63137.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku63146.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku63120.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku63153.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku63077.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku63143.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku63079.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku63131.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku66291.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku66290.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku66292.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku66294.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku66293.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku63089.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku63086.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku63080.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku63139.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku63111.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku63128.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku48933.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku48932.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku48931.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku48930.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku49893.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku52807.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku54452.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku54451.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku54450.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku54449.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku51085.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku60755.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku63052.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku60756.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku63047.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku63048.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku63049.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku63050.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku63051.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku63254.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku63257.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku63256.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku63255.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku66262.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku66263.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku66264.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku66265.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku66293.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku63086.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku63128.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku60756.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku51085.html?EffortCode=C1
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EQUIPOS DE IMPRESIÓN: “Elige la mejor opción para tu negocio”

TIPOS DE EQUIPO
IMPRESORA: 
Equipo especializado en la impresión de documentos. No dispone de 
funciones adicionales. En el mercado existen impresoras inkjet y láser.

MULTIFUNCIÓN:  
Equipo diseñado para desarrollar hasta 4 funciones ahorrando espacio 
y optimizando costes:
-	 3 en 1: impresora, escáner y fotocopiadora.
-	 4 en 1: impresora, fax, escáner y fotocopiadora.
En el mercado existen equipos multifunción inkjet y láser.

INKJET:
Equipos que permiten imprimir en negro y color con gran nitidez, brillo, 
limpieza y una calidad fotográfica.

LÁSER:  
Equipos que permiten imprimir en negro y/o color con un alto rendimiento. 
Son ideales para empresas con grandes volúmenes de impresión (más de 
5.000 páginas al mes) que buscan una calidad de impresión óptima y unos 
costes de impresión por página más reducidos. Recomendados para grupos 
de trabajo de más de 6 usuarios.

TECNOLOGÍAS

CARACTERÍSTICAS FUNDAMENTALES

Velocidad de impresión: 
Es el número máximo de páginas que puede imprimir un equipo  
de impresión en un minuto. Se mide en páginas por minuto (ppm.).

Resolución:
Define la calidad y la nitidez de las impresiones de un equipo. Se mide  
en puntos por pulgada cuadrada (ppp.). Cuanto más elevada sea esta  
medida, mayor será la calidad de las impresiones obtenidas. También  
es aplicable a las funciones de copiado y escaneo (visualización de  
documentos en pantalla).

Memoria:
Define la capacidad de un equipo para procesar y ejecutar las órdenes  
de impresión, escaneo, copia o fax. Se mide en MB. Cuantos más MB  
tenga un equipo, más rápido procesa y ejecuta las órdenes, y menos  
colas de espera se forman en los procesos de trabajo.

Bandeja de alimentación:
Es el sitio donde se deposita el papel. Cuanto más elevado sea el  
rendimiento del equipo, mayor será la capacidad de la bandeja.

Dúplex:
Para imprimir por ambas caras de una misma hoja. Te permite  
ahorrar papel, espacio y cuidar del medio ambiente.

Alimentador automático de hojas:
Te permite escanear, fotocopiar y enviar por fax documentos de varias 
páginas sin tener que alimentar el equipo hoja por hoja (para equipos 
multifunción de escáner plano).

Wi-Fi:
Tecnología inalámbrica que permite conectar una impresora o multifunción 
(Wi-Fi) a cualquier ordenador Wi-Fi e imprimir y/o escanear sin necesidad de 
cables.

Impresión desde Smartphones / Tablets:
-	HP ePrint: función de HP que te permitirá imprimir tus documentos 	
	 e imágenes desde cualquier lugar y dispositivo móvil con conexión a  
	 internet enviando un e-mail a la dirección de correo de tu impresora  
	 o multifunción HP.
-	Brother iPrint&scan: aplicación gratuita que te permitirá imprimir 	 	
	 imágenes (JPEG) desde tu smartphone Android o tu dispositivo Apple
	 (iPhone, iPad, iPod Touch), así como escanear documentos e imágenes
	 a los mismos desde tu equipo de impresión Brother.
-	Epson Connect: servicio de impresión que te permitirá imprimir imágenes 	
	 y documentos desde tu smartphone o tablet, y desde cualquier lugar 	
	 enviando un e-mail a la dirección de correo de tu impresora o multifunción 	
	 Epson. Es compatible con dispositivos Android y Apple (Iphone y Ipad).
-	Apple Airprint: aplicación que te permitirá imprimir tus documentos
	 e imágenes desde tu iPad, iPhone o iPod Touch a través de una red Wi-Fi 
	 en un equipo de impresión compatible.
-	Google Cloud print: tecnología que te permite imprimir un documento  
	 desde cualquier lugar, con tu smartphone o tablet, en tu equipo de  
	 impresión sin necesidad de usar el ordenador. Compatible con  
	 dispositivos iOS y Android.

Conexiones:
-	USB: para conectar el equipo de impresión a tu ordenador. No necesita 	
	 instalación previa.
-	En red: para compartir tu equipo entre varios ordenadores a través de  
	 una tarjeta de red integrada o un servidor externo. La conexión puede  
	 ser cableada o Wi-Fi (inalámbrica).

Características multimedia:
-	Host USB: permite conectar una memoria USB al equipo e imprimir o 	
	 escanear directamente sin necesidad de encender el ordenador.
-	Ranuras de expansión de tarjetas: permite imprimir directamente  
	 desde tu tarjeta de memoria sin necesidad de encender el ordenador.
-	Pantalla táctil: permite manejar el menú de impresión de forma fácil e 	
	 intuitiva con un simple toque sobre la superficie de la pantalla del equipo.

Más de

200
impresoras y equipos 
multifunción en

www.kalamazoo.es
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Impresoras láser monocromo

Ref. Descripción Precio unitario
C1-100200 HP+ LaserJet M110we 159
C1-69687 Cable USB 2.0 1,5 m. 6,49

Ref. Descripción Precio unitario
C1-100204 HP+ LaserJet M209dwe 199
C1-69687 Cable USB 2.0 1,5 m. 6,49

Impresoras HL-L2370DN y HL-L2375DW
Impresoras láser monocromo. Pantalla LCD. Impresión directa desde 
dispositivo móvil (modelo con Wi-Fi). Utilizan tóner Brother TN2410 o 
TN2420. Incluye tóner para imprimir hasta 700 páginas. 
Dims.: 356 x 183 x 360 mm. Peso: 7,2 Kg.

Ref. Descripción Precio unitario
C1-63223 Brother HL-L2370DN 159
C1-65318 Brother HL-L2375DW 189
C1-69687 Cable USB 2.0 1,5 m. 6,49

Impresora HL-L2350DW
Impresora láser monocromo. Pantalla LCD. Impresión directa 
desde dispositivo móvil. Utiliza tóner Brother TN2410 o TN2420. 
Incluye tóner para imprimir hasta 700 páginas. 
Dims.: 356 x 183 x 360 mm. Peso: 7,2 Kg.

Ref. Descripción Precio unitario
C1-63227 Brother HL-L2350DW 139
C1-69687 Cable USB 2.0 1,5 m. 6,49

Características
Modelo Velocidad impresión Calidad impresión Formato papel Bandeja papel Alimentador automático Doble cara Conectividad
Brother HL-L2350DW 30 ppm. Negro 1.200 x 1.200 ppp Hasta A4 250 hojas No Sí Wi-Fi, USB 2.0
Brother HL-L2370DN 34 ppm. Negro 1.200 x 1.200 ppp Hasta A4 250 hojas No Sí Ethernet, USB 2.0
Brother HL-L2375DW 34 ppm. Negro 1.200 x 1.200 ppp Hasta A4 250 hojas No Sí Ethernet, Wi-Fi, USB 2.0
HP Neverstop Laser 1001nw 20 ppm. Negro 1.200 x 1.200 ppp Hasta A4 150 hojas No No Ethernet, Wi-Fi, USB 2.0
HP LaserJet M110we 20 ppm. Negro 600 x 600 ppp Hasta A4 150 hojas No No Wi-Fi, USB 2.0
HP LaserJet M209dwe 29 ppm. Negro 600 x 600 ppp Hasta A4 150 hojas No Si Ethernet, Wi-Fi, USB 2.0

solo

139€ 
 

desde

159€ 
 

solo

199€ 
 

solo

159€ 
 

Impresora LaserJet M110we
Impresora láser monocromo. Impresión directa desde dispositivo móvil. 
Utiliza tóner HP 142A. Incluye tóner para imprimir hasta 300 páginas. 
Esta es una impresora HP+: requiere una cuenta HP, conexión a Internet 
permanente y el uso exclusivo de tóner Original HP. 
Dims: 345 x 160 x 188 mm. Peso: 3,76 Kg. 

Impresora LaserJet M209dwe
Impresora láser monocromo. Impresión directa desde dispositivo móvil. 
Utiliza tóner HP 135A y 135X. Incluye tóner para imprimir hasta 700 páginas. 
Esta es una impresora HP+: requiere una cuenta HP, conexión a Internet 
permanente y el uso exclusivo de tóner Original HP. 
Dims: 355 x 205 x 279,5 mm. Peso: 5,6 Kg. 

https://www.kalamazoo.es/promo_sku100200.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku69687.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku100204.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku69687.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku63223.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku65318.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku69687.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku63227.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku69687.html?EffortCode=C1
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Impresoras láser color

Impresora Color LaserJet Pro M255dw
Impresora láser color profesional que permite imprimir directamente desde 
dispositivo móvil e incluye cable USB. Pantalla táctil a color de 6,85 cm. 
Utiliza 4 tóneres HP 207A y 207X. Incluye tóner de cada color para imprimir 
hasta 800 páginas.  
Dims.: 392 x 247,5 x 419 mm. Peso: 14,8 Kg.

Ref. Descripción Precio unitario
C1-100212 HP Color LaserJet Pro M255dw 399
C1-69687 Cable USB 2.0 1,5 m. 6,49
Consultar plazo de entrega para estas referencias.

Impresora Color Laser 150nw
Impresora láser color. Impresión directa desde dispositivo móvil.  
Utiliza 4 tóneres HP 117A. Incluye tóner para imprimir hasta 700 páginas en 
negro y 500 en color. Incluye cable USB. Dims.: 382 x 211,5 x 309 mm.  
Peso: 10 Kg.

Ref. Precio unitario
C1-67073 289

Impresora HL-L3230CDW
Impresora láser color. Pantalla LCD. Impresión directa desde 
dispositivo móvil. Utiliza 4 tóneres Brother TN243 o TN247. 
Incluye tóner de cada color para imprimir hasta 1.000 páginas. 
Dims.: 410 x 252 x 461 mm. Peso: 18 Kg.

Ref. Descripción Precio unitario
C1-64189 Brother HL-L3230CDW 279
C1-69687 Cable USB 2.0 1,5 m. 6,49
Consultar plazo de entrega para esta referencia.

Impresora HL-L3210CW
Impresora láser color. Pantalla LCD. Impresión directa desde 
dispositivo móvil. Utiliza 4 tóneres Brother TN243 o TN247. 
Incluye tóner de cada color para imprimir hasta 1.000 páginas. 
Dims.: 410 x 252 x 461 mm. Peso: 17,2 Kg.

Ref. Descripción Precio unitario
C1-64140 Brother HL-L3210CW 249
C1-69687 Cable USB 2.0 1,5 m. 6,49

Características
Modelo Velocidad impresión Calidad impresión Formato papel Bandeja papel Alimentador automático Doble cara Conectividad
Brother HL-L3210CW 18 ppm. Negro y 18 ppm Color 2.400 x 600 ppp Hasta A4 250 hojas No No Wi-Fi, USB 2.0
HP Color Laser 150nw 18 ppm. Negro y 4 ppm Color 600 x 600 ppp Hasta A4 150 hojas No No Ethernet, Wi-Fi, USB 2.0
Brother HL-L3230CDW 18 ppm. Negro y 18 ppm Color 2.400 x 600 ppp Hasta A4 250 hojas No Sí Ethernet, Wi-Fi, USB 2.0
HP Color LaserJet Pro M255dw 21 ppm. Negro y 21 ppm Color 600 x 600 ppp Hasta A4 250 hojas No Sí Ethernet, Wi-Fi, USB 2.0

solo

249€ 
 

solo

279€ 
 

solo

289€ 
 

solo

399€ 
 

https://www.kalamazoo.es/promo_sku100212.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku69687.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku67073.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku64189.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku69687.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku64140.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku69687.html?EffortCode=C1
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 Multifunciones láser monocromo

Características
Modelo Velocidad impresión Calidad impresión Resolución escáner Formato papel Bandeja papel Alimentador automático Doble cara Conectividad
Brother DCP-L2530DW 30 ppm. Negro 2.400 x 600 ppp 1.200 x 1.200 ppp Hasta A4 250 hojas No Sí Wi-Fi, USB 2.0
HP+ Laserjet M140we 20 ppm. Negro 600 x 600 ppp 600 x 600 ppp Hasta A4 150 hojas No No Wi-Fi, USB 2.0
Brother DCP-L2550DN 30 ppm. Negro 2.400 x 600 ppp 1.200 x 1.200 ppp Hasta A4 250 hojas 50 hojas Sí Ethernet, USB 2.0
Brother MFC-L2710DW 30 ppm. Negro 2.400 x 600 ppp 1.200 x 1.200 ppp Hasta A4 250 hojas 50 hojas Sí Ethernet, Wi-Fi, USB 2.0

Multifunción LaserJet M140we
Multifunción láser monocromo 3 en 1: impresora, escáner y fotocopiadora. 
Impresión y escaneado directo desde dispositivo móvil. Utiliza tóner HP 
142A. Incluye tóner para imprimir hasta 300 páginas. Esta es una impresora 
HP+: requiere una cuenta HP, conexión a Internet permanente y el uso 
exclusivo de tóner Original HP. Dims: 360 x 197 x 264 mm. Peso: 5,4 Kg. 

Multifunción DCP-L2530DW
Multifunción láser monocromo 3 en 1: impresora, escáner y fotocopiadora. 
Impresión y escaneado directo desde dispositivo móvil. Pantalla LCD. 
Utiliza tóner Brother TN2410 o TN2420. Incluye tóner para imprimir hasta 
700 páginas. Dims.: 410 x 272 x 398,5 mm. Peso: 10,3 Kg.

Ref. Descripción Precio unitario
C1-63220 Brother DCP-L2530DW 179
C1-69687 Cable USB 2.0 1,5 m. 6,49

Ref. Descripción Precio unitario
C1-100206 HP+ LaserJet M140we 199
C1-69687 Cable USB 2.0 1,5 m. 6,49

solo

179€ 
 

solo

199€ 
 

Multifunción MFC-L2710DW
Multifunción láser monocromo 4 en 1: impresora, escáner, fotocopiadora y 
fax. Impresión y escaneado directo desde dispositivo móvil. Pantalla LCD. 
Utiliza tóner Brother TN2410 o TN2420. Incluye tóner para imprimir hasta 
700 páginas. Dims.: 410 x 318,5 x 398,5 mm. Peso: 11,8 Kg.

Ref. Descripción Precio unitario
C1-65316 Brother MFC-L2710DW 219
C1-69687 Cable USB 2.0 1,5 m. 6,49

solo

219€ 
 

Multifunción DCP-L2550DN
Multifunción láser monocromo 3 en 1: impresora, escáner y 
fotocopiadora. Pantalla LCD. Utiliza tóner Brother TN2410 o TN2420. 
Incluye tóner para imprimir hasta 700 páginas. 
 Dims.: 410 x 318,5 x 398,5 mm. Peso: 10,3 Kg.

Ref. Descripción Precio unitario
C1-63221 Brother DCP-L2550DN 219
C1-69687 Cable USB 2.0 1,5 m. 6,49

solo

219€ 
 

https://www.kalamazoo.es/promo_sku63220.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku69687.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku100206.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku69687.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku65316.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku69687.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku63221.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku69687.html?EffortCode=C1
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Multifunciones láser monocromo

Características
Modelo Velocidad impresión Calidad impresión Resolución escáner Formato papel Bandeja papel Alimentador automático Doble cara Conectividad
HP+ LaserJet M234dwe 29 ppm. Negro 600 x 600 ppp 600 x 600 ppp Hasta A4 150 hojas No Sí Ethernet, Wi-Fi, USB 2.0
HP+ LaserJet M234sdwe 29 ppm. Negro 600 x 600 ppp 600 x 600 ppp Hasta A4 150 hojas 40 hojas Sí Ethernet, Wi-Fi, USB 2.0
HP LaserJet Pro MFP M227fdw 28 ppm. Negro 1.200 x 1.200 ppp 1.200 x 1.200 ppp Hasta A4 250 hojas 35 hojas Sí Ethernet, Wi-Fi, USB 2.0
HP LaserJet Tank 2604sdw 22 ppm. Negro 600 x 600 ppp 1.200 x 1.200 ppp Hasta A4 250 hojas 40 hojas Sí Ethernet, Wi-Fi, USB 2.0

Multifunción LaserJet Tank 2604sdw
Multifunción láser monocromo 3 en 1: impresora, escáner y fotocopiadora. 
Impresión y escaneado directo desde dispositivo móvil. Depósito de tóner 
recargable: menor coste por copia y menos residuos plásticos.  Utiliza tóner 
HP 153A o 153X. Incluye tóner para imprimir hasta 5000 páginas. 
Dims: 418 x 345 x 311,4 mm. Peso: 9,5 Kg. 

solo

409€ 
 

Multifunción LaserJet M234dwe
Multifunción láser monocromo 3 en 1: impresora, escáner y fotocopiadora. 
Impresión y escaneado directo desde dispositivo móvil. Utiliza tóner HP 
135A o 135X. Incluye tóner para imprimir hasta 700 páginas. Esta es una 
impresora HP+: requiere una cuenta HP, conexión a Internet permanente y 
el uso exclusivo de tóner Original HP. Dims.: 368 x 241,9 x 298,6 mm. 
Peso: 7,6 Kg. 

Multifunción LaserJet M234sdwe
Multifunción láser monocromo 3 en 1: impresora, escáner y fotocopiadora. 
Impresión y escaneado directo desde dispositivo móvil. Utiliza tóner HP 
135A o 135X. Incluye tóner para imprimir hasta 700 páginas. Esta es una 
impresora HP+: requiere una cuenta HP, conexión a Internet permanente y 
el uso exclusivo de tóner Original HP. Dims: 418 x 294,4 x 308 mm. 
Peso: 9,5 Kg. 

Ref. Descripción Precio unitario
C1-100208 HP+ LaserJet M234dwe 259
C1-69687 Cable USB 2.0 1,5 m. 6,49

Ref. Descripción Precio unitario
C1-100210 HP+ LaserJet M234sdwe 289
C1-69687 Cable USB 2.0 1,5 m. 6,49

solo

259€ 
 

solo

289€ 
 

Multifunción MFC-L2750DW
Multifunción láser monocromo 4 en 1: impresora, escáner, 
fotocopiadora y fax. Impresión y escaneado directo desde dispositivo 
móvil. Pantalla LCD táctil de 6,8 cm. en color. Utiliza tóner Brother 
TN2410 o TN2420. Incluye tóner para imprimir hasta 1.200 páginas. 
Dims.: 410 x 318,5 x 398,5 mm. Peso: 12 Kg.

Ref. Descripción por 1
C1-63225 Brother MFC-L2750DW 349
C1-69687 Cable USB 2.0 1,5 m. 6,49

Ref. Descripción por 1
C1-101881 HP LaserJet Tank 2604sdw 409
C1-69687 Cable USB 2.0 1,5 m. 6,49

solo

349€ 
 

https://www.kalamazoo.es/promo_sku100208.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku69687.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku100210.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku69687.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku63225.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku69687.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku101881.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku69687.html?EffortCode=C1
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Multifunciones láser color

Multifunción Color LaserJet Pro MFP M282nw
Multifunción láser color 3 en 1: impresora, escáner y fotocopiadora. 
Impresión directa desde memoria USB y escaneado directo a memoria 
USB, correo electrónico, carpeta de red o Sharepoint. Pantalla LCD táctil 
de 6,9 cm. en color. Utiliza tóner HP 207A o 207X. Incluye tóner para 
imprimir hasta 1.350 páginas en negro y 700 en color. Incluye cable USB. 
Dims.: 420 x 334 x 388,6 mm. Peso: 18 Kg. 

Multifunción Color Laserjet Pro M183fw
Multifunción láser monocromo 4 en 1: impresora, escáner, fotocopiadora 
y fax. Impresión y escaneado directo desde dispositivo móvil. Utiliza tóner 
HP 216A o 216X. Incluye tóner para imprimir hasta 800 páginas. 
Dims: 435 x 343 x 435 mm. Peso: 16,3 Kg. 

Ref. Precio unitario
C1-67341 499

Multifunción Color Laser MFP 179nw
Multifunción láser color 4 en 1: impresora, escáner, fotocopiadora y fax. 
Impresión y escaneado directo desde dispositivo móvil. Pantalla LCD. 
Utiliza 4 tóneres HP 117A. Incluye tóner para imprimir hasta 700 páginas 
en negro y 500 en color. Incluye cable USB. Dims.: 406 x 344 x 363 mm. 
Peso: 14,08 Kg.

Ref. Precio unitario
C1-67078 379

Ref. Descripción Precio unitario
C1-100213 HP Color Laserjet Pro M183fw 459
C1-69687 Cable USB 2.0 1,5 m. 6,49

Multifunción Color Laser MFP 178nw
Multifunción láser color 3 en 1: impresora, escáner y fotocopiadora. 
Impresión y escaneado directo desde dispositivo móvil. Pantalla LCD.  
Utiliza 4 tóneres HP 117A. Incluye tóner para imprimir hasta 700 páginas 
en negro y 500 en color. Incluye cable USB. Dims.: 406 x 288,7 x 363 mm. 
Peso: 12,94 Kg.

Ref. Precio unitario
C1-67077 329

Características
Modelo Velocidad impresión Calidad impresión Resolución escáner Formato papel Bandeja papel Alimentador automático Doble cara Conectividad
HP Color Laser MFP 178nw 18 ppm. Negro y 4 ppm Color 600 x 600 ppp 600 x 600 ppp Hasta A4 150 hojas No No Ethernet, Wi-Fi, USB 2.0
HP Color Laser MFP 179fnw 18 ppm. Negro y 4 ppm Color 600 x 600 ppp 600 x 600 ppp Hasta A4 150 hojas 40 hojas No Ethernet, Wi-Fi, USB 2.0
HP Color Laserjet Pro M183fw 18 ppm. Negro y 16 ppm Color 600 x 600 ppp 1.200 x 1.200 ppp Hasta A4 150 hojas 35 hojas No Ethernet, Wi-Fi, USB 2.0
HP LaserJet Pro MFP M282nw 21 ppm. Negro y 21 ppm Color 600 x 600 ppp 1.200 x 1.200 ppp Hasta A4 250 hojas 50 hojas No Ethernet, Wi-Fi, USB 2.0

solo

329€ 
 

solo

379€ 
 

solo

459€ 
 

solo

499€ 
 

https://www.kalamazoo.es/promo_sku67341.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku67078.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku100213.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku69687.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku67077.html?EffortCode=C1
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Multifunciones láser color

Multifunción Color LaserJet Pro MFP M479dw
Multifunción láser color 3 en 1: impresora, escáner y fotocopiadora. 
Impresión directa desde memoria USB y escaneado directo a memoria 
USB, correo electrónico y carpeta de red. Pantalla LCD táctil de 10,9 cm. 
en color. Utiliza tóner HP 415A o 415X. Incluye tóner para imprimir hasta 
2.400 páginas en negro y 1.200 en color. Incluye cable USB.  
Dims.: 416 x 400 x 472 mm. Peso: 23,3 Kg.

Ref. Precio unitario
C1-67079 649
Consultar plazo de entrega para esta 
referencia.

Multifunción LaserJet Pro MFP M283fdw
Multifunción láser color 4 en 1: impresora, escáner, fotocopiadora y fax. 
Impresión directa desde memoria USB y escaneado directo a memoria 
USB, correo electrónico, carpeta de red o Sharepoint. Pantalla LCD táctil  
de 6,9 cm. en color. Utiliza tóner HP 207A o 207X. Incluye tóner para 
imprimir hasta 1.350 páginas en negro y 700 en color. Incluye cable USB. 
Dims.: 420 x 334 x 421,7 mm. Peso: 18,7 Kg.

Ref. Precio unitario
C1-68696 549
Consultar plazo de entrega para esta 
referencia.

Multifunción MFC-L3750CDW
Multifunción láser color 4 en 1: impresora, escáner, fotocopiadora y fax. 
Impresión y escaneado directo desde dispositivo móvil. Pantalla LCD  
táctil de 9,3 cm. a color. Utiliza tóner Brother TN243 o TN247. Incluye tóner 
de cada color para imprimir hasta 1.000 páginas.  
Dims.: 410 x 414 x 475 mm. Peso: 23,4 Kg.

Ref. Descripción Precio unitario
C1-65315 Brother MFC-L3750CDW 489
C1-69687 Cable USB 2.0 1,5 m. 6,49
Consultar plazo de entrega para esta referencia.

Multifunción DCP-L3550CDW
Multifunción láser color 3 en 1: impresora, escáner, y fotocopiadora. 
Impresión y escaneado directo desde dispositivo móvil. Pantalla LCD  
táctil de 9,3 cm. a color. Utiliza tóner Brother TN243 o TN247. 
Incluye tóner de cada color para imprimir hasta 1.000 páginas.  
Dims.: 410 x 414 x 475 mm. Peso: 23,2 Kg.

Ref. Descripción Precio unitario
C1-65314 Brother DCP-L3550CDW 419
C1-69687 Cable USB 2.0 1,5 m. 6,49
Consultar plazo de entrega para esta referencia.

Características
Modelo Velocidad impresión Calidad impresión Resolución escáner Formato papel Bandeja papel Alimentador 

automático Doble cara Conectividad

Brother DCP-L3550CDW 18 ppm. Negro y 18 ppm Color 2.400 x 600 ppp 1.200 x 2.400 ppp Hasta A4 250 hojas 50 hojas Sí Ethernet, Wi-Fi, USB 2.0
HP LaserJet Pro MFP M283fdw 21 ppm. Negro y 21 ppm Color 600 x 600 ppp 1.200 x 1.200 ppp Hasta A4 250 hojas 50 hojas Sí Ethernet, Wi-Fi, USB 2.0
Brother MFC-L3750CDW 24 ppm. Negro y 24 ppm Color 2.400 x 600 ppp 1.200 x 2.400 ppp Hasta A4 250 hojas 50 hojas Sí Ethernet, Wi-Fi, USB 2.0
HP Color LaserJet Pro MFP M479dw 27 ppm. Negro y 27 ppm Color 600 x 600 ppp 1.200 x 1.200 ppp Hasta A4 300 hojas 50 hojas Sí Ethernet, Wi-Fi, USB 2.0

solo

419€ 
 

solo

549€ 
 

solo

489€ 
 

solo

649€ 
 

https://www.kalamazoo.es/promo_sku67079.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku68696.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku65315.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku69687.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku65314.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku69687.html?EffortCode=C1
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Multifunciones inkjet color

Características

Multifunción Deskjet 2720e
Multifunción inkjet 3 en 1: impresora, escáner y fotocopiadora. Impresión 
y escaneo directo desde dispositivo móvil. Utiliza 2 cartuchos de tinta HP 
305 y 305XL. Incluye tinta para imprimir hasta 120 páginas en negro y 75 
en color. Dims.: 425 x 154 x 304 mm. Peso: 3,42 Kg.

Multifunción Deskjet Plus 4120e
Multifunción inkjet 4 en 1: impresora, escáner, fotocopiadora y fax via móvil. 
Impresión y escaneo directo desde dispositivo móvil. Utiliza 2 cartuchos 
de tinta HP 305 o 305XL. Incluye tinta para imprimir hasta 120 páginas en 
negro y 75 en color. Dims.: 428 x 200 x 332 mm. Peso: 4,82 Kg.

Ref. Descripción Precio unitario
C1-70111 HP Deskjet 2720e 69,99
C1-69687 Cable USB 2.0 1,5 m. 6,49

Ref. Descripción Precio unitario
C1-70112 HP Deskjet Plus 4120e 89,99
C1-69687 Cable USB 2.0 1,5 m. 6,49

solo

69,�99€ 
 

solo

89,�99€ 
 

Modelo Velocidad impresión Calidad impresión Resolución escáner Formato papel Bandeja papel Alimentador automático Doble cara Conectividad
HP+ Deskjet 2720e 7,5 ppm. Negro y 5,5 ppm Color 1.200 x 1.200 ppp 1.200 x 1.200 ppp Hasta A4 60 hojas No No Bluetooth, Wi-Fi, USB 2.0
Epson Home XP-2200 8 ppm. Negro y 4 ppm Color 5.760 x 1.440 ppp 2.400 x 1.200 ppp Hasta A4 100 hojas No No Wi-Fi, USB 2.0
HP+ DeskjetPlus 4120e 8,5 ppm. Negro y 5,5 ppm Color 1.200 x 1.200 ppp 1.200 x 1.200 ppp Hasta A4 60 hojas 35 hojas No Bluetooth, Wi-Fi, USB 2.0
Epson Home XP-3200 10 ppm. Negro y 5 ppm Color 5.760 x 1.440 ppp 2.400 x 1.200 ppp Hasta A4 100 hojas No Sí Wi-Fi, USB 2.0

Multifunción Expression Home XP-2200
Multifunción inkjet 3 en 1: impresora, escáner y fotocopiadora. Impresión y 
escaneo directo desde dispositivo móvil. Utiliza 4 cartuchos de tinta Epson 
604 o 604XL. Incluye tinta para imprimir hasta 150 páginas en negro y 130 
en color. Dims.: 390 x 146 x 300 mm Peso: 4 Kg.

Ref. Descripción Precio unitario
C1-101693 Epson Expression Home XP-2200 79,99
C1-69687 Cable USB 2.0 1,5 m. 6,49

solo

79,�99€ 
 

Multifunción Expression Home XP-3200
Multifunción inkjet 3 en 1: impresora, escáner y fotocopiadora. Pantalla LCD 
de 3,7 cm a color. Impresión y escaneo directo desde dispositivo móvil. 
Utiliza 4 cartuchos de tinta Epson 604 o 604XL. Incluye tinta para imprimir 
hasta 150 páginas en negro y 130 en color. Dims.: 375 x 170 x 300 mm. 
Peso: 4,3 Kg.

Ref. Descripción Precio unitario
C1-101694 Epson Expression Home XP-3200 89,99
C1-69687 Cable USB 2.0 1,5 m. 6,49

solo

89,�99€ 
 

https://www.kalamazoo.es/promo_sku70111.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku69687.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku70112.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku69687.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku101693.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku69687.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku101694.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku69687.html?EffortCode=C1
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Multifunción MFC-J1010DW
Multifunción inkjet color 4 en 1: impresora, escáner, fotocopiadora y fax. 
Impresión y escaneado directo desde ordenador, tablet o móvil. Pantalla 
color de 4,5 cm. Utiliza 4 cartuchos de tinta LC421 o LC421XL. Incluye 
tinta para imprimir hasta 200 páginas. Dims: 400 x 151 x 343 mm. Peso 
8,1 Kg.

Ref. Descripción Precio unitario
C1-70638 Brother MFC-J1010DW 149
C1-69687 Cable USB 2.0 1,5 m. 6,49

Multifunción WorkForce WF-2935WF
Multifunción inkjet 4 en 1: impresora, escáner, fotocopiadora y fax. 
Pantalla LCD de 3,7 cm a color. Impresión y escaneo directo desde 
dispositivo móvil y USB. Utiliza 4 cartuchos de tinta Epson 604 o 604XL. 
Incluye tinta para imprimir hasta 150 páginas en negro y 130 en color. 
Dims.: 375 x 218 x 300 mm Peso: 5,2 Kg.

Ref. Descripción Precio unitario
C1-101698 Epson WF-2935WF 115
C1-69687 Cable USB 2.0 1,5 m. 6,49

Ref. Descripción Precio unitario
C1-74725 HP+ Multifunción Envy Pro 6420e 159
C1-69687 Cable USB 2.0 1,5 m. 6,49

Multifunciones inkjet color

Características
Modelo Velocidad impresión Calidad impresión Resolución escáner Formato papel Bandeja papel Alimentador automático Doble cara Conectividad
Epson WF-2935WF 10 ppm. Negro y 5 ppm Color 2.400 x 1.200 ppp 1.200 x 1.200 ppp Hasta A4 100 hojas 30 hojas Sí Wi-Fi, USB 2.0
Brother MFC-J1010DW 17 ppm. Negro y 9,5 ppm. color 6.000 x 1.200 ppm 1.200 x 2.400 ppp Hasta A4 150 hojas 20 hojas Sí WiFi, USB 2.0
HP+ Envy Pro 6420e 10 ppm. Negro y 7 ppm. color 4.800 x 1.200 ppm 1.200 x 1.200 ppp Hasta A4 100 hojas 35 hojas Sí WiFi, Bluetooth, USB 2.0
Brother MFC-J4340DW 20 ppm. Negro y 19 ppm Color 4.800 x 1.200 ppp 2.400 x 1.200 ppp Hasta A4 150 hojas 20 hojas Sí Wi-Fi, USB 2.0

solo

159€ 
 

solo

149€ 
 

solo

115€ 
 

Multifunción Envy Pro 6420e
Multifunción inkjet color 3 en 1: impresora, escáner y fotocopiadora. 
Impresión y escaneado directo desde ordenador, tablet o móvil. Utiliza 2 
cartuchos de tinta HP 305 o 305XL. Incluye tinta para imprimir hasta 120 
páginas en negro y 100 en color. Dims: 432,5 x 174 x 361,1 mm. 
Peso 6,16 Kg.

Ref. Descripción Precio unitario
C1-70119 Brother MFC-J4340W 219
C1-69687 Cable USB 2.0 1,5 m. 6,49

solo

219€ 
 

Multifunción MFC-J4340DW
4 en 1: impresora, escáner, fotocopiadora y fax. Pantalla a color de 4,5 
cm. Impresión y escaneado directo desde ordenador, tablet o móvil. Utiliza 
4 cartuchos de tinta LC426 y LC426XL. Incluye tinta para imprimir hasta 
3.000 páginas en negro y 1.500 en color. Dims.: 435 x 180 x 343 mm. 
Peso: 8,8 Kg.

https://www.kalamazoo.es/promo_sku70638.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku69687.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku101698.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku69687.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku74725.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku69687.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku70119.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku69687.html?EffortCode=C1
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Multifunciones inkjet color

Multifunción Officejet Pro 9010e
4 en 1: impresora, escáner, fotocopiadora y fax. Pantalla táctil color de 
6,75 cm. Impresión y escaneo directo desde dispositivo móvil, USB o 
la nube. Utiliza 4 cartuchos de tinta HP 963 y 963XL. Incluye tinta para 
imprimir hasta 850 páginas en negro y 420 en color.  
Dims.: 439 x 278 x 342,5 mm. Peso: 8,95 Kg.

Características
Modelo Velocidad impresión Calidad impresión Resolución escáner Formato papel Bandeja papel Alimentador automático Doble cara Conectividad
Epson EcoTank ET-2811 10 ppm. Negro y 5 ppm Color 2.400 x 1.200 ppp 2.400 x 1.200 ppp Hasta A4 100 hojas No No Wi-Fi, USB 2.0
HP+ Officejet Pro 8022e 20 ppm. Negro y 10 ppm Color 1.200 x 1.200 ppp 1.200 x 1.200 ppp Hasta A4 225 hojas 35 hojas Sí Ethernet, Wi-Fi, USB 2.0
HP+ OfficeJet Pro 9010e 22 ppm. Negro y 18 ppm Color 4.800 x 1.200 ppp 1.200 x 1.200 ppp Hasta A4 250 hojas 35 hojas Sí Ethernet, Wi-Fi, USB 2.0
Brother MFC-J4540DW 20 ppm. Negro y 19 ppm Color 4.800 x 1.200 ppp 2.400 x 1.200 ppp Hasta A4 400 hojas 20 hojas Sí Ethernet, NFC, Wi-Fi, USB 2.0
Brother MFC-J4540DWXL 20 ppm. Negro y 19 ppm Color 4.800 x 1.200 ppp 2.400 x 1.200 ppp Hasta A4 400 hojas 20 hojas Sí Ethernet, NFC, Wi-Fi, USB 2.0

Ref. Descripción Precio unitario
C1-70115 HP OfficeJet Pro 9010e 279
C1-69687 Cable USB 2.0 1,5 m. 6,49

solo

279€ 
 

Multifunción EcoTank ET-2811
Tecnología EcoTank sin cartuchos: respeta el medio ambiente y reduce 
hasta un 90% los costes de impresión. 4 depósitos de tinta rellenables de 
alta capacidad. 3 en 1: impresora, escáner y fotocopiadora. Impresión y 
escaneo directo desde dispositivo móvil, USB o la nube. Utiliza botes de 
tinta Epson 104. Incluye tinta para imprimir hasta 3.600 páginas en negro y 
6.500 en color. Dims.: 375 x 179 x 347 mm. Peso: 3,9 Kg.

Ref. Descripción Precio unitario
C1-70659 Epson EcoTank ET-2811 229
C1-69687 Cable USB 2.0 1,5 m. 6,49

solo

229€ 
 

Ref. Descripción Cartuchos incluidos Precio unitario
C1-70120 Brother MFC-J4540W Estándar 259
C1-70121 Brother MFC-J4540WXL Alta Capacidad 359
C1-69687 Cable USB 2.0 1,5 m. - 6,49

desde

259€ 
 

Multifunciones 
MFC-J4540DW y MFC-J4540DWXL
4 en 1: impresora, escáner, fotocopiadora y fax. Pantalla táctil a color de 
6,8 cm. Impresión y escaneado directo desde ordenador, tablet o móvil. 
Utiliza 4 cartuchos de tinta LC426 (hasta 3.000 páginas en negro y y 1.500 
en color) o LC426XL (hasta 6.000 páginas en negro y 5.000 en color). 
Dims.: 435 x 250 x 335 mm. Peso: 10,4 Kg..

Multifunción Officejet Pro 8022e
4 en 1: impresora, escáner, fotocopiadora y fax. Pantalla táctil color de 
6,86 cm. Impresión y escaneo directo desde dispositivo móvil, USB o la 
nube. Utiliza 4 cartuchos de tinta HP 912 y 912XL. Incluye tinta para imprimir 
hasta 255 páginas en negro y 270 en color. Dims.: 460 x 234 x 341,2 mm. 
Peso: 8,2 Kg.

Ref. Descripción Precio unitario
C1-70114 HP Officejet Pro 8022e 239
C1-69687 Cable USB 2.0 1,5 m. 6,49

solo

239€ 
 

https://www.kalamazoo.es/promo_sku70115.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku69687.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku70659.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku69687.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku70120.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku70121.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku69687.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku70114.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku69687.html?EffortCode=C1
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Multifunciones inkjet color

Características

Multifunción Officejet Pro 7740
4 en 1: impresora, escáner, fotocopiadora y fax. Imprime a página completa 
sin márgenes. Impresión y escaneo directo desde dispositivo móvil, USB o 
la nube. Pantalla táctil color de 6,75 cm. Utiliza 4 cartuchos de tinta HP 953 
o 953XL. Incluye tinta para imprimir hasta 1.300 páginas en negro y 540 en 
color. Dims.: 580 x 383 x 467 mm. Peso: 19,5 Kg.

Ref. Descripción Precio unitario
C1-65299 HP OfficeJet Pro 7740 379
C1-69687 Cable USB 2.0 1,5 m. 6,49
Consultar plazo de entrega para esta referencia.

Modelo Velocidad impresión Calidad impresión Resolución escaneo Formato papel Bandeja papel Alimentador automático Doble cara Conectividad
Epson EcoTank ET-2850 10,5 ppm. Negro y 5 ppm Color 4.800 x 1.200 ppp 1.200 x 2.400 ppp Hasta A4 100 hojas No No Wi-Fi, USB 2.0
Epson EcoTank ET-4800 10 ppm. Negro y 5 ppm Color 5.760 x 1.440 ppp 1.200 x 2.400 ppp Hasta A4 100 hojas 30 hojas No Ethernet, Wi-Fi, USB 2.0
HP OfficeJet Pro 7740 22 ppm. Negro y 18 ppm Color 4.800 x 1.200 ppp 1.200 x 1.200 ppp Hasta A3 250 hojas 35 hojas Sí Ethernet, Wi-Fi, USB 2.0
Epson WF-7835DTWF 25 ppm. Negro y 12 ppm Color 4.800 x 2.400 ppp 1.200 x 2.400 ppp Hasta A3 250 hojas 50 hojas Sí Ethernet, Wi-Fi, USB 2.0

Ref. Descripción Precio unitario
C1-68665 Epson WorkForce WF-7835DTWF 299
C1-69687 Cable USB 2.0 1,5 m. 6,49

Multifunción EcoTank ET-4800
Tecnología EcoTank sin cartuchos: respeta el medio ambiente y reduce 
hasta un 90% los costes de impresión. 4 depósitos de tinta rellenables de 
alta capacidad. 4 en 1: impresora, escáner, fotocopiadora y fax. Pantalla 
color de 3,7 cm. Impresión y escaneo directo desde dispositivo móvil o 
la nube. Utiliza botes de tinta Epson 104. Incluye tinta para imprimir hasta 
3.600 páginas en negro 6.500 en color. Dims.: 375 x 237 x 347 mm. 
Peso: 5 Kg.

Multifunción WorkForce WF-7835DTWF
4 en 1: impresora, escáner, fotocopiadora y fax. Impresión rápida de 
calidad profesional sin márgenes y con hasta un 50 % menos de coste por 
página. Pantalla táctil color de 6,9 cm. Impresión y escaneo directo desde 
dispositivo móvil, USB o la nube. Utiliza 4 cartuchos de tinta Epson 405, 
405XL o 405XXL. Incluye tinta para imprimir hasta 350 páginas en negro y 
300 en color. Dims.: 515 x 350 x 400 mm. Peso: 18,2 Kg.

Ref. Descripción Precio unitario
C1-70663 Epson EcoTank ET-4800 319
C1-69687 Cable USB 2.0 1,5 m. 6,49
Consultar plazo de entrega para esta referencia.

solo

319€ 
 

solo

299€ 
 

solo

379€ 
 

Multifunción EcoTank ET-2850
Tecnología EcoTank sin cartuchos: respeta el medio ambiente y reduce 
hasta un 90% los costes de impresión. 4 depósitos de tinta rellenables de 
alta capacidad. 3 en 1: impresora, escáner y fotocopiadora. Impresión y 
escaneo directo desde dispositivo móvil, USB o la nube. Utiliza botes de 
tinta Epson 102. Incluye tinta para imprimir hasta 14.000 páginas en negro 
5.200 en color. Dims.: 375 x 187 x 347 mm. Peso: 5,4 Kg.

Ref. Descripción Precio unitario
C1-70661 Epson EcoTank ET-2850 299
C1-69687 Cable USB 2.0 1,5 m. 6,49

solo

299€ 
 

Hasta A3Hasta A3

https://www.kalamazoo.es/promo_sku65299.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku69687.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku68665.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku69687.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku70663.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku69687.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku70661.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku69687.html?EffortCode=C1
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Escáneres de documentos

Ref. Dimensiones Peso Precio unitario
C1-68695 301 x 36,8 x 50,6 mm 466 gr. 129

Ref. Dimensiones Peso Precio unitario
C1-70146 246 x 39 x 364 mm 1,5 Kg. 129

Ref. Dimensiones Peso Precio unitario
C1-65308 300 x 83 x 103 mm 1,41 Kg. 339
Consultar plazo de entrega para esta referencia.

Precio unitario

Ref. Descripción Dimensiones Peso por 1 por 3
C1-65307 Brother ADS-1200 300 x 83 x 103 mm 1,36 Kg. 269 -
C1-70927 Cable USB 3.0 1,5 m, - 13,99 11,99

Escáner portátil DS-640
Para profesionales que necesitan escanear en sus desplazamientos 
o desde casa. Escanea de forma sencilla hasta formato A4 en un sólo 
toque. Resolución óptica de 600 x 600 ppp y profundidad de color de 24 
bit. Velocidad de escaneado de 15 páginas por minuto. Permite escanear 
directamente a la nube. Alimentación a través del cable USB 3.0 (incluido).

Escáner documental ADS-1700W
Escanea de forma inalámbrica a su ordenador, móvil, tablet o directamente 
a la nube: Google Drive, Facebook, Flickr, Dropbox, OneDrive, etc. Escanea 
también a memoria USB. Ranura para escaneado de DNI y tarjetas. 
Escaneo a doble cara automático. Pantalla color táctil. Resolución óptica 
de 600 x 600 ppp y profundidad de color de 48 bit. Alimentador automático 
de documentos (ADF) de 20 hojas. Admite gramajes de 51 a 200 gr/m². 
Velocidad: 25 hojas / min. o 50 páginas/min. a doble página. Conexión Wifi 
(802.11b/g/n) o USB 3.0 (incluido). Alimentación a red.

Escáner documental ADS-1200
Ideal para las oficinas que tienen una gestión documental moderada. 
Escaneado a PDF, fichero, email, OCR y USB. Ranura para escaneado de 
DNI y tarjetas. Escaneo a doble cara automático. Resolución óptica de 
600 x 600 ppp y profundidad de color de 48 bit. Alimentador automático 
de documentos (ADF) de 20 hojas. Admite gramajes de 51 a 200 gr/m². 
Velocidad: 25 hojas / min. o 50 páginas/min. a doble página. Alimentación a 
red incluido. Conexión USB 3.0 (cable no incluido).

solo

339€ 
 

solo

269€ 
 

solo

129€ 
 

solo

129€ 
 

Escáner plano Perfection V39
Escaneado fotográfico de alta resolución de cualquier documento, 
fotografía, o libro hasta formato A4 (216 x 297 mm.). Botones de función 
rápida: PDF, escanear, copiar y compartir. Escaneo directo a servicios en 
la nube. Soporte integrado para escaneado vertical que ahorra espacio en 
tu escritorio. Software inteligente que mejora la calidad de tus escaneados. 
Resolución óptica de 4.800 x 4.800 ppp. Profundidad de color de 48 bits. 
Alimentación a través del cable de conexión USB 2.0.

https://www.kalamazoo.es/promo_sku68695.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku70146.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku65308.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku65307.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku70927.html?EffortCode=C1
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Ref. Margen Velocidad Precio unitario
C1-101979 1,35 mm. 80 tarjetas/hora 579
Consultar plazo de entrega para esta referencia.

Ref. Margen Velocidad Precio unitario
C1-101980 No 95 tarjetas/hora 799
Consultar plazo de entrega para esta referencia.

Precio unitario

Ref. Descripción por 1 por 3
C1-101981 1 Pack 100 tarjetas + cinta color 59,99 53,99
C1-101982 2 Cinta Color 100 impresiones 54,99 48,99
C1-101983 3 Cinta Negra 500 impresiones 16,99 14,99
C1-101984 4 Kit de limpieza 17,99 15,99
C1-101985 5 100 tarjetas PVC blancas 23,99 20,99
Consultar plazo de entrega para estas referencias.

Precio unitario

Ref. Descripción por 1
C1-67056 Colop E-Mark blanca 329
C1-67057 Colop E-Mark negra 329
C1-67058 Cartucho de tinta tricolor 44,99
C1-67059 Estuche de transporte 22,99
Consultar plazo de entrega para estas referencias.

Impresora de tarjetas de plástico Badgy 100
Imprime en el momento y con calidad profesional tarjetas identificativas, 
de fidelización, de seguridad, etc. Tarjetas imprimibles por ambas caras 
(manual). Incluye: 50 tarjetas PVC blancas, cinta color para 50 impresiones, 
tarjeta de limpieza, software Evolis Badge Studio Standar y biblioteca de 
modelos personalizables para descargar. Conexión USB 2.0. Compatible 
con Windows y Mac. Dims: 148 x 200 x 276 mm. Peso: 1,66 Kg.

Consumibles y accesorios
Todo lo que necesita para su impresora de tarjetas de plástico Badgy 100 y 
Badgy 200.

Selladora-marcadora digital E-Mark
Impresiones a todo color. Diseña lo que quieres marcar o sellar en tu 
aplicación Android, iOS o Windows, envialo a través de WiFi al E-Mark 
e imprimirlo con un movimiento a los lados. Generador de fecha, hora, 
numeración, códigos QR y de barras. Fácil de transportar. Batería 
recargable. Dims: 76,5 x 72,7 x 111,2 mm. Peso: 224 gr.

Impresora de tarjetas de plástico Badgy 200
Imprime en el momento y con calidad profesional tarjetas identificativas, 
de fidelización, de seguridad, etc. Tarjetas imprimibles por ambas 
caras (manual). Incluye: 100 tarjetas PVC blancas, cinta color para 100 
impresiones, tarjeta de limpieza, software Evolis Badge Studio Plus con 
importación desde bases de datos y biblioteca de modelos personalizables 
para descargar. Conexión USB 2.0. Compatible con Windows y Mac. Dims: 
148 x 200 x 276 mm. Peso: 1,66 Kg.

Impresoras de Tarjetas de Identificación y Selladoras-Marcadoras Digitales

solo

579�€ 
 

solo

799�€ 
 

solo

14,�99€ 
 

solo

329�€ 
 la máquina

1

3

2

5

4

https://www.kalamazoo.es/promo_sku101979.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku101980.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku101981.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku101982.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku101983.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku101984.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku101985.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku67056.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku67057.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku67058.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku67059.html?EffortCode=C1
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Cámaras de Seguridad Wifi

Cámara Exterior de Seguridad 360º Wifi
Cámara de alta definición (1080p) con visión nocturna, micrófono 
bidireccional y altavoz para ver y comunicarte con tu hogar en cualquier 
momento. Giro de 355° horizontales y 155° de rotación vertical. Zoom digital 
de 4 aumentos. Incorpora alarma de detección de movimiento. Envía alertas 
en tiempo real y activa otros dispositivos usando su sensor de movimiento. 
Permite hacer fotografias y grabar videos automáticos. Ranura para tarjeta 
de memoria microSD hasta 64GB (no incluída). Se controla desde su móvil o 
tablet Android o iOS con la aplicación Garza Smart. Compatible con Alexa y 
Google Assistant. Certificado IP65 para uso exterior.

Precio unitario
Ref. Alimentación por 1 por 3
C1-66752 Adaptador a red 94,99 85,49

Cámaras exteriores 
de seguridad Wifi con batería
Ideal para supervisar grandes áreas exteriores desde cualquier parte del 
mundo. Cámara de alta definición 2K (1296p) con visión nocturna y audio
bidireccional. Zoom digital de 4 aumentos. Gran angular de 110º. Incorpora 
sensor de movimiento dual. Permite hacer fotografias y grabar videos 
automáticos. Ranura para tarjeta de memoria microSD hasta 128GB 
(no incluida). Se controla desde su móvil o tablet Android o iOS con la 
aplicación Garza Smart. Pueden verse hasta 4 cámaras simultáneamente 
en la aplicación. Compatible con Alexa y Google Assistant. Certificado IP65 
para uso exterior: resiste el agua y el polvo. Batería Li-Ion 3,7V 5400mAh 
con una duración de hasta 3 meses. Cable de carga USB (incluido) que se 
puede enchufar a cualquier conector USB: cargador, batería externa, etc. 
Disponible modelo con placa solar para una alimentación continua de la 
cámara. 

Precio unitario
Ref. Alimentación por 1 por 4
C1-69083 Batería 109 94,99
C1-69084 Batería y placa solar 145 129

Cámara de seguridad 360º Wifi
Cámara de alta definición (720p) con visión nocturna, micrófono 
bidireccional y altavoz para ver y comunicarte con tu hogar en cualquier 
momento. Giro de 355° horizontales y 115° de rotación vertical. Zoom 
digital de 4 aumentos. Incorpora alarma de detección de movimiento. 
Envía alertas en tiempo real y activa otros dispositivos usando su sensor 
de movimiento. Permite hacer fotografias y grabar videos automáticos. 
Ranura para tarjeta de memoria microSD hasta 64GB (no incluída). 
Se controla desde su móvil o tablet Android o iOS con la aplicación 
Garza Smart. Compatible con Alexa y Google Assistant.

Precio unitario
Ref. Descripción Alimentación por 1 por 3
C1-66750 Cámara invividual Adaptador a red 47,99 42,69
C1-66751 Pack de 2 cámaras Adaptador a red 85,49 76,89

desde

42,�69€ 
la cámara

desde

94,�99€ 
desde

85,�49€ 
 

Cámara interior de seguridad Mini Wifi
Cámara de alta definición (720p) con visión nocturna, micrófono 
bidireccional y altavoz para ver tu hogar u oficina en cualquier momento. 
Zoom digital de 4 aumentos. Sensor de movimiento. Permite hacer 
fotografias y grabar videos automáticos. Ranura para tarjeta de memoria 
microSD hasta 64GB (no incluída). Se controla desde su móvil o tablet 
Android o iOS con la aplicación Garza Smart. Compatible con Alexa y 
Google Assistant. Se puede enchufar a cualquier conector USB: cargador, 
batería externa, etc. 

Precio unitario
Ref. Alimentación por 1 por 4
C1-69082 Cable USB (incluido) 32,99 28,99

desde

28,�99€ 

https://www.kalamazoo.es/promo_sku66752.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku69083.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku69084.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku66750.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku66751.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku69082.html?EffortCode=C1
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Walkie-Talkies

Walkie-Talkies Talkabout T92 H2O
Impermeables (IP67) y flotan boca arriba. No necesitan licencia. Cobertura 
de hasta 10 Km. (según terreno y condiciones). 16 canales y 121 códigos de 
privacidad. 20 tonos de alerta de llamada y vibración. Escaneado/vigilancia 
de canales. Bloqueo de teclado. Pantalla LED retroiluminada. Manos libres 
VOX. Tono Roger. Botón de emergencia. Linterna LED de color blanco 
y rojo que se activa en contacto con el agua. Alimentación dual: batería 
regargable (incluída) o 3 pilas AA. Conectores micro USB de carga y jack 
de 2,5mm. para auriculares. Adhesivos de personalización. Incluye maletín 
de transporte, cargadores y clip para el cinturón. Dims.: 61 x 180 x 38 mm. 
Peso: 246 gr. (con batería).

Precio del pack
Ref. Pack Color por 1 por 3
C1-62729 Dúo Amarillo y negro 149 135
Consultar plazo de entrega para esta referencia.

Walkie-Talkies Talkabout T82
No necesitan licencia. Cobertura de hasta 10 Km. (según terreno y 
condiciones). 16 canales y 121 códigos de privacidad. 20 tonos de alerta de 
llamada y vibración. Escaneado/vigilancia de canales. Bloqueo de teclado. 
Pantalla LED segmentada. Manos libres VOX. Tono Roger. Botón de 
emergencia. Linterna LED. Alimentación dual: batería regargable (incluída) 
o 3 pilas AA. Conectores micro USB de carga y jack de 2,5mm. para 
auriculares. Adhesivos de personalización. Resistencia a las salpicaduras 
IPX2. Incluye cargador y clip para el cinturón. Dims.: 57 x 181 x 33 mm. 
Peso: 197 gr. (con batería).

Precio del pack
Ref. Pack Color por 1 por 3
C1-66747 Dúo Negro y naranja 109 97,99

Walkie-Talkies Talkabout T62
No necesitan licencia. Cobertura de hasta 8 Km.  
(según terreno y condiciones). 16 canales y 121 códigos de privacidad. 
20 tonos de alerta de llamada. Escaneado/vigilancia de canales. Bloqueo 
de teclado. Pantalla LCD retroiluminada. Manos libres VOX. Tono Roger. 
Alimentación dual: batería regargable (incluída) o 3 pilas AA. Conectores 
micro USB de carga y jack de 2,5mm. para auriculares. Adhesivos de 
personalización. Incluye cargador y clip para el cinturón.
Dims.: 54 x 165 x 31 mm. Peso: 161 gr. (con batería).Precio del pack

Ref. Pack Color por 1 por 3
C1-66742 Dúo Azul y negro 41,99 36,79
C1-66743 Dúo Rojo y negro 41,99 36,79
C1-66744 Trío Verde/Azul/Naranja y blanco 58,99 52,69

Precio del pack
Ref. Pack Color por 1 por 3
C1-66745 Dúo Negro y azul 79,99 71,99
C1-66746 Dúo Negro y rojo 79,99 71,99

desde

36,�79€ 
 

desde

71,�99€ 
 

desde

135€ 
 

desde

97,�99€ 
 

Walkie-Talkies Talkabout T42
No necesitan licencia. Cobertura de hasta 4 Km. (según terreno y 
condiciones). 16 canales. Escaneado/vigilancia de canales. Bloqueo 
de teclado. Pantalla LCD. Cada unidad funciona con 3 pilas AAA (no 
incluídas). 16 adhesivos de personalización. Clip para el cinturón.  
Dims.: 48 x 136 x 27 mm. Peso: 79 gr. (sin pilas). 

https://www.kalamazoo.es/promo_sku62729.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku66747.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku66742.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku66743.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku66744.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku66745.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku66746.html?EffortCode=C1
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Teléfonos de sobremesa

Teléfono góndola CT50 negro
Sobremesa o mural. 10 teclas de memoria. 
Indicador visual de llamada. Control de 
volumen del timbre. Modo silencio con 
indicador LED. Marcación por tonos. 
Rellamada al último número. Dimensiones:  
75 x 70 x 210 mm. Peso: 200 gr.

Precio unitario
Ref. Color por 1 por 3
C1-66731 Negro 21,99 19,79
C1-66732 Blanco 21,99 19,79

Precio unitario
Ref. Color por 1 por 3
C1-54121 Negro 32,99 29,99
C1-56303 Blanco 32,99 29,99

desde

19,�79€

Teléfono Combo CT4201
2 en 1: teléfono principal fijo y supletorio inalámbrico. Pantallas 
retroiluminadas. Agenda 50 contactos. Manos libres. Función Mute. 
Identificador llamadas. 10 tonos de timbre. Llamada en espera, 
intercomunicación, transferencia de llamadas y conferencia a 3. Rellamada 
hasta 10 números. Modo Eco. Localizador del terminal inalámbrico.

Precio unitario
Ref. por 1 por 3
C1-66733 69,99 62,99

desde

62,�99€

Teléfono de sobremesa GSM FW200L
Ideal para casas y oficinas que carecen de infraestructura fija. Funciona con 
tarjeta SIM telefónica y utiliza la red móvil GSM. Antena ajustable. Pantalla 
LCD de 2,2 pulgadas retroiluminada. Mute y altavoz manos libres. Buzón 
hasta 200 mensajes SMS. Agenda de 1000 contactos. Identificador de 
llamada. Memoria con rellamada de las últimas 20. Historial de llamadas: 
perdidas, recibidas y marcadas. Desvío de llamadas, llamada en espera y 
bloqueo de llamadas. 20 melodías. 8 niveles de volumen. Función fecha, 
hora y alarma. Bloqueo del teclado. Batería recargable. Incluye adaptador 
de corriente micro USB. Dimensiones: 210 x 80 x 200. 721 gr.

Precio unitario
Ref. por 1 por 3
C1-66734 59,99 53,99

desde

53,�99€

desde

29,�99€

Teléfonos de sobremesa CT202
Pantalla con funciones de hora, fecha y alarma. Memoria con lista 
de llamadas de 30 números. Función manos libres y mute. 10 teclas 
de memoria de marcación indirectas. 24 melodías de timbre. Tecla 
R y rellamada del último número marcado. Luz indicadora de uso, 
de llamadas perdidas y de buzón de voz. 4 volúmenes de llamada. 
Marcación por tonos. Dimensiones: 207 x 70 x 160 mm. Peso: 450 gr.

https://www.kalamazoo.es/promo_sku66731.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku66732.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku54121.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku56303.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku66733.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku66734.html?EffortCode=C1
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Teléfono inalámbrico con contestador E211
Hasta 12 minutos de grabación. 2 mensajes de respuesta. Pantalla 
retroiluminada. Bloqueo de 10 números. Tecla de “no molestar”: ni suena 
ni se ilumina. Agenda 50 contactos. Manos libres. Identificador de llamada.  
Llamada en espera y Mute. Reloj y alarma. Rellamada hasta 10 números. 
5 tonos de timbre.

Precio unitario
Ref. por 1 por 3
C1-66738 44,99 39,99

desde

39,�99€

Teléfonos de sobremesa inalámbricos

Teléfonos inalámbricos Serie C10LB+
Pantalla retroiluminada. Función Mute. Manos libres, intercomunicador 
y transferencia de llamadas entre terminales. Agenda de 50 contactos. 
Registro últimas 40 llamadas. 10 melodías de timbre. Disponible en Dúo, 
Trío y Cuarteto para un mayor ahorro.

Precio unitario
Ref. Modelo por 1 por 3
C1-59075 Single 29,99 26,99
C1-59076 Dúo 48,99 43,99
C1-59077 Trío 69,99 62,99
C1-59078 Cuarteto 89,99 80,99

Teléfonos inalámbricos Startac S12
Pantalla retroiluminada. Función Mute. Manos libres, intercomunicador 
y transferencia de llamadas entre terminales. Agenda de 50 contactos. 
Registro últimas 40 llamadas. 10 melodías de timbre. Localizador de 
terminales. Disponible en Dúo para un mayor ahorro.

Precio unitario
Ref. Modelo Color por 1 por 3
C1-49932 Single Negro 35,99 31,99
C1-49933 Dúo Negro 59,99 53,99
C1-66735 Dúo Blanco 59,99 53,99
C1-66736 Dúo Blanco / Negro 59,99 53,99

desde

26,�99€
desde

31,�99€

Teléfono inalámbrico largo alcance O201
Largo alcance, hasta 1 km. Resistente al polvo y al agua (IP67). Pantalla 
a color y teclas retroiluminadas. Manos libres. Agenda 200 contactos. 
Identificador de llamada. Permite hasta 4 bases y 11 terminales supletorios. 
Posibilidad de poner nombre a los terminales. Transferencia de llamadas y 
comunicación entre terminales. Conferencia a 3: 2 internos con 1 externo. 
Autonomía de la batería de hasta 12 horas en conversación y 250 horas 
en espera. Localización de terminal. 10 melodías de timbre. Antena larga y 
corta intercambiable. Clip cinturón, correa y soporte pared. Reloj y alarma.

Teléfono inalámbrico Senior CD5001
Gran pantalla y grandes teclas retroiluminadas. Volumen extra alto de timbre 
y auricular. Compatible con audífonos. Conector auriculares y manos libres. 
Zoom de fuente. Agenda 150 contactos. Identificador de llamada. Registro 
últimas 20 llamadas. 20 melodías de timbre. Reloj. Modo Eco.

Precio unitario
Ref. por 1 por 3
C1-70928 64,99 58,49

desde

58,49€

desde

97,�99€

Precio unitario
Ref. Color por 1 por 3
C1-62727 Negro 109 97,99
C1-100959 Naranja 109 97,99

https://www.kalamazoo.es/promo_sku66738.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku59075.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku59076.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku59077.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku59078.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku49932.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku49933.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku66735.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku66736.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku70928.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku62727.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku100959.html?EffortCode=C1
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Controladores de presencia

desde

399�€ 
el controlador

Precio unitario
Ref. Detalle Modelo Nº usuarios Nº Registros Formas de registro Paquete por 1
C1-63820 Terminal de registro TM-616 200 10.000 Clave, Tarjeta/Llavero unidad 399
C1-63821 Terminal de registro TM-626 200 10.000 Clave, Tarjeta/Llavero, Huella dactilar unidad 449
C1-101665 Terminal de registro TM-818 SC 2.000 100.000 Clave, Tarjeta/Llavero unidad 619
C1-101663 Terminal de registro TM-828 SC 2.000 100.000 Clave, Tarjeta/Llavero, Huella dactilar unidad 649
C1-101664 Terminal de registro TM-838 SC 2.000 100.000 Clave, Tarjeta/Llavero, Reconocimiento facial unidad 699
C1-63825 25 Tarjetas identificación RF-100 paquete 25 unidades 64,99
C1-63826 25 Llaveros identificación RF-110 paquete 25 unidades 76,99
C1-65741 Lector activador de tarjetas RF-150 unidad 89,99
C1-101666 Lector activador de Huella dáctilar FP-150 unidad 145
Consultar plazo de entrega para estas referencias.

Controladores de presencia TimeMoto
La solución de control de presencia TimeMoto te permitirá ahorrar tiempo 
de gestión, te facilitará el cumplimiento de la ley y, además, cumple con 
la RGPD. Es muy sencillo: Elige el terminal para tu empresa en base 
al número de empleados y a la forma de registro. Todos los terminales 
incluyen un software Cloud gratuito. Si tu empresa sólo tiene una ubicación 
y no tiene trabajadores en remoto (visitando clientes, de viaje, trabajando 
en casa) no necesitas más. Los lectores son un accesorio muy útil para 
activar tarjetas o registrar huellas directamente en el PC, sin tener que 
desplazarse hasta el terminal.

https://www.kalamazoo.es/promo_sku63820.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku63821.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku101665.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku101663.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku101664.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku63825.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku63826.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku65741.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku101666.html?EffortCode=C1
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Destructoras

Aceite para destructora
Mantenga las destructoras de papel 
de la oficina en buen estado de funcionamiento 
con este aceite. Válido tanto para destructoras 
de corte cruzado como para destructoras 
de microcorte. Aumenta la vida útil y reduce 
el desgaste de las cuchillas, a la vez que ofrece 
una aplicación segura. Con una boquilla larga 
que permite llegar a todas las cuchillas.  
El bote contiene 355 ml de aceite.

Hojas lubricantes  
para destructora
Cómodas y limpias.La lubrificación regular es imprescindible para las 
destructoras de corte cruzado y muy recomendable para las de corte en 
tiras. Mantenga las cuchillas de su destructora y alargue la vida útil de 
su máquina utilizando regularmente estas hojas lubricantes, de muy fácil 
y rápido uso. Paquete de 12 hojas: aproximadamente para un año de 
mantenimiento, dependiendo del uso.

Precio unitario
Ref. por 1 por 5
C1-33160 20,99 18,79

Precio unitario
Ref. por 1 por 5
C1-41790 33,99 28,99

desde

18,�79€ 
el aceite

desde

28,�99€ 
el paquete

CÓMO ELEGIR UNA DESTRUCTORA
2 criterios a tener en cuenta para hacer tu elección:
El nº de usuarios y el número de hojas a destruir por día.

El nivel de seguridad esta relacionado con el tamaño de los desechos del documento destruido  
y se rige por la norma DIN 66399 (cuanto más pequeños sean, mayor nivel de seguridad).  
Sus recomendaciones son:

P-1 = para hacer ilegibles datos de carácter general de la empresa.

P-2 = para hacer ilegibles datos internos de la empresa.

P-3 = para destruir datos sensibles y confidenciales de la empresa o personales.

P-4 = para destruir datos especialmente sensibles y confidenciales de la empresa 
              o personales.

P-5 = para destruir datos con información fundamental de la empresa, personas  
              o instituciones. 

P-6 = para destruir datos confidenciales y/o secretos con altos requisitos de 
              seguridad.

P-7 = para destruir datos estrictamente confidenciales con los máximos  
              requerimientos de seguridad.

Uso

OCASIONAL
Uso

MODERADO
Uso

FRECUENTE
Uso

INTENSIVO
Uso

CONTINUO
Nº de usuarios 1 1 1 a 3 1 a 10 > 10

Nº hojas día < 50 50 a 100 100 a 500 500 a 2.000 > 2.000

Tiras
Nivel de seguridad P-1 a P-2

Cruzado
Nivel de seguridad P-3 a P-4

Microcorte
Nivel de seguridad P-5 a P-7

Clips
Tarjetas
de crédito CDs/DVDs Grapas

Admite

Capacidad de corte: nº máximo de hojas de 70 g/m2 admitidas por la destructora 
de una sola pasada; para las de 80 g/m2 descontar 2 hojas.

Capacidad de la papelera (litros): el volumen de los desechos generado por una 
destructora de corte cruzado es hasta un 80% inferior al de una de corte en tiras.

Velocidad de destrucción: nº de hojas de 70 g/m2 aproximadas que destruye por 
minuto una destructora.

Ciclo de funcionamiento: tiempo máximo de uso en continuo.

Nivel sonoro: ruido medido en decibelios emitidos durante el uso.

Mantenimiento: para el correcto funcionamiento de las destructoras de corte cruzado 
engrásalas regularmente.

Todas nuestras destructoras ofrecen: puesta en marcha y paro automáticos,  
marcha atrás en caso de atasco y protección térmica del motor.

Existen 3 tipos de corte:

RGPD:
Regla General de Protección de Datos
¿Cumples con el RGPD?
Según el Reglamento Europeo, todos los datos deben ser procesados de forma que se garantice su seguridad (protección contra el 
procesamiento no autorizado, ilícito, pérdida o daño accidental) utilizando las medidas técnicas y organizativas apropiadas.

¿A qué sanciones se enfrentan las empresas por infringir el RGPD?
Hasta 20 millones de euros o el 4% del volumen de negocio total anual.

¿Qué documentos deben destruirse?
Cualquier documento, tarjeta de crédito, CD/DVD que contenga información personal, financiera o de la empresa. La mejor manera 
de proteger los documentos confidenciales es destruyéndolos con una destructora y no tirándolos a la basura.

https://www.kalamazoo.es/promo_sku33160.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku41790.html?EffortCode=C1
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Destructoras manuales

Destructora LX 211
Alto rendimiento silencioso. La nueva generación de destructoras que ofrece una 
productividad inigualable, excepcional prevención de atascos y máxima seguridad. Gracias 
a la tecnología IntelliBAR, la destructora LX211 incorpora una barra de productividad 
con indicadores luminosos LED que informan al usuario del funcionamiento para sacar la 
máxima productividad: Avisa del tiempo que queda para cubrir el ciclo de trabajo, valora 
en tiempo real la posibilidad de añadir más hojas para máxima eficiencia, evita la puesta en 
marcha si se introduce más papel del que admite, avisa cuando la papelera está casi llena 
y detiene automáticamente la destrucción cuando detecta una mano en la boca de entrada 
del papel. 

Ref. Color Nº de hojas Tipo de corte Nivel seguridad Ciclo de trabajo/tiempo 
de enfriamiento/min

Destruye CD/DVD/Tarjetas Capacidad papelera Uso Precio 
unitario

C1-66538 Blanco 15 Microcorte P-5 20 on / 15 off Sólo tarjetas 23 litros Contínuo 449
C1-66539 Negro 15 Microcorte P-5 20 on / 15 off Sólo tarjetas 23 litros Contínuo 449

Ref. Modelo Nº de hojas Tipo de corte Nivel seguridad Ciclo de trabajo/tiempo 
de enfriamiento/min

Destruye CD/DVD/Tarjetas Capacidad papelera Uso Precio 
unitario

C1-60544 1 P-25S 5 Tiras P-1 3 on/25 off No 11 litros Ocasional (1 usuario) 44,99
C1-63291 2 6C 6 Partículas P-4 3 on/25 off Sí 11 litros Ocasional (1 usuario) 74,99
C1-63293 3 8Cd 8 Partículas P-4 3 on/30 off Sí 14 litros Ocasional (1 usuario) 109
C1-58770 4 60Cs 10 Partículas P-4 6 on/30 off Sólo tarjetas 22 litros Ocasional (1 usuario) 169
C1-49951 5 79Ci 16 Partículas P-4 20 on/30 off Sí 23 litros Profesional (1-3 usuarios) 349
C1-60552 6 225Mi 16 Microcorte P-5 Contínuo Sí 60 litros Contínuo (  5 usuarios) 999

desde

44,�99€ 
la destructora

Destructoras manuales Fellowes
Utiliza una destructora de papel para mantener a salvo tu confidencialidad. 
Destruyen los documentos en tiras o en partículas, con lo que es 
prácticamente imposible reconstruirlos. La gama de destructoras manuales 
de Fellowes es ideal para su uso en el hogar (uso ocasional y 1 sólo usuario) 
o en la oficina (empresas con menos de 5 usuarios o áreas de trabajo 
compartido con más de 5 usuarios).

solo

449�€ 
 

1 2 3

4

5

6

https://www.kalamazoo.es/promo_sku66538.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku66539.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku60544.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku63291.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku63293.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku58770.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku49951.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku60552.html?EffortCode=C1
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Destructoras manuales

Destructoras manuales Leitz IQ
Destructoras silenciosas y seguras. El modelo Office Pro ofrece un extra de seguridad al 
triturar hasta 7 hojas en cada pasada destruyéndolas en fragmentos de 2 x 5 mm.

Ref. Modelo Nº de hojas Tipo de corte Nivel seguridad Ciclo de trabajo/tiempo 
de enfriamiento/min

Destruye CD/DVD/Tarjetas Capacidad papelera Uso Precio 
unitario

C1-68280 1 IQ10X 6 Partículas P-4 10 on / 43 off No 18 litros Ocasional (1 usuario) 219
C1-65475 2 IQ Office Pro 5 Microcorte P-5 240 on / 60 off No 30 litros Profesional (5-10 usuarios) 719

Destructoras manuales Rexel
Descubra la amplia gama de destructoras manuales Rexel. 

Ref. Modelo Nº de hojas Tipo de corte Nivel seguridad Ciclo de trabajo/tiempo 
de enfriamiento/min

Capacidad papelera Uso Precio 
unitario

C1-68207 1 Secure S5 5 Tiras P-2 3 on / 13 off 10 litros Ocasional (1 usuario) 51,99
C1-67753 2 Momentum S206 6 Tiras P-2 2 on / 60 off 9 litros Ocasional (1 usuario) 59,99
C1-70285 3 Momentum X308 8 Confeti P-3 3 on / 60 off 15 litros Ocasional (1 usuario) 89,99
C1-65469 4 Momentum X410 10 Confeti P-4 6 on / 60 off 23 litros Ocasional (1 usuario) 169
C1-68208 5 Secure X10 10 Partículas P-4 3 on / 19 off 18 litros Ocasional (1 usuario) 189
C1-74582 6 Momentum P420 20 Partículas P-4 240 on / 60 off 30 litros Profesional (5-10 usuarios) 499

desde

51,�99€ 
la destructora

desde

219�€ 
 

3

4

6

2

1
5

2

1

https://www.kalamazoo.es/promo_sku68280.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku65475.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku68207.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku67753.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku70285.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku65469.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku68208.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku74582.html?EffortCode=C1
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Destructoras automáticas

Destructoras automáticas AutoMax™
Las destructoras automáticas AutoMax™ de Fellowes son ideales para destruir grandes volúmenes de papel de una sola 
vez y con tan solo pulsar un botón. Ahorra tiempo en el proceso de destrucción: Carga el papel, pulsa el botón y te vas. 
Realiza otras tareas mientras se destruyen tus documentos. 

Ref. Modelo Nº de hojas Tipo de corte Nivel seguridad Capacidad máx. de 
destrucción diaria de hojas

Ciclo de trabajo/tiempo 
de enfriamiento/min

Capacidad 
papelera

Precio 
unitario

C1-65579 1 100M 100 (10 manual) Minicorte P-4 1000 15 on/35 off 23 litros 349
C1-60553 2 150C 150 (8 manual) Partículas P-4 260 12 on/25 off 32 litros 449
C1-60554 3 200C 200 (10 manual) Partículas P-4 400 25 on/25 off 32 litros 499
C1-63297 4 200M 200 (10 manual) Microcorte P-5 400 20 on/25 off 32 litros 579
C1-63298 5 350C 350 (12 manual) Partículas P-4 2000 45 on/30 off 68 litros 949
C1-63299 6 550C 550 (14 manual) Partículas P-4 3000 Contínuo 83 litros 1149

desde

349�€ 
la destructora

4

32

6

1

5

https://www.kalamazoo.es/promo_sku65579.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku60553.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku60554.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku63297.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku63298.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku63299.html?EffortCode=C1
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Destructoras automáticas

Ref. Modelo Nº de 
hojas

Tipo de 
corte

Nivel 
seguridad

Ciclo de trabajo/tiempo 
de enfriamiento/min

Capacidad 
papelera

Ruedas Bloqueo PIN Precio 
unitario

C1-68209 1 50X 50 / 6  Partículas P-4 10 on / 40 off 20 litros No No 229
C1-68210 2 100X 100 / 8 Partículas P-4 20 on / 90 off 34 litros No No 379
C1-68211 3 150X 150 / 6 Partículas P-4 30 on / 30 off 44 litros No No 459
C1-68212 4 225X 225 / 10 Partículas P-4 30 on / 40 off 60 litros Sí No 599
C1-68213 5 300X 300 / 10 Partículas P-4 60 on / 40 off 60 litros Sí Sí 699
C1-68214 6 600X 600 / 15 Partículas P-4 240 on / 60 off 110 litros Sí Sí 1499

desde

229�€ 
la destructora

1 2 3

5

6

4

Destructoras automáticas AutoFeed+
Las destructoras de corte en partículas Rexel Optimum AutoFeed destruyen automáticamente tus documentos en 
particulas con un nivel de seguridad P-4. Ideales para uso en oficinas. Alimentación automática o manual. Su modo de 
destrucción automática garantiza y facilita la tarea y hace que ahorres mucho tiempo. Ciclo de trabajo continuo con 
ventilador para posterior enfriamiento del motor. Destruyen tarjetas, grapas y clips. Esta gama de destructoras son 
ultra silenciosas con un nivel de ruido de 55 dBA. Cuentan con un panel de control táctil y un sensor de infrarrojos que 
dará aviso cuando la papelera esté llena. Los modelos 300X y 600X cuentan con un sistema de bloqueo mediante PIN 
para garantizar la máxima seguridad en su oficina. 

https://www.kalamazoo.es/promo_sku68209.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku68210.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku68211.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku68212.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku68213.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku68214.html?EffortCode=C1
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Impresoras de etiquetas y etiquetas

Precio unitario

Ref. Tipo de uso Material Fijación Color Dims.(mm.) an x alt Etiquetas por caja por 1 por 5 por 10
C1-61802 Dirección Papel Permanente Blanca 89 x 28 130 10,99 9,99 8,99
C1-34846 Dirección Papel Removible Blanca 89 x 28 2 x 130 17,99 16,19 14,79
C1-34847 Dirección Papel Permanente Blanca 89 x 36 2 x 130 35,99 32,39 29,59
C1-42003 Dirección Papel Removible Transparente 89 x 36 260 36,99 33,29 29,99
C1-61801 Dirección Papel Permanente Blanca 89 x 36 260 19,49 17,49 15,79
C1-34851 Remite Papel Permanente Blanca 54 x 25 500 16,99 15,29 13,79
C1-34848 Envío Papel Removible Blanca 101 x 54 220 34,59 30,99 28,29
C1-34852 Multiuso Papel Removible Blanca 25 x 13 1.000 13,59 12,19 10,99
C1-44569 Multiuso Papel Removible Blanca 25 x 25 750 18,49 16,69 14,99
C1-42004 Multiuso Papel Removible Blanca 51 x 19 500 15,99 14,39 12,99
C1-47688 Multiuso Papel Removible Blanca 57 x 32 1.000 40,99 36,89 33,59
C1-34850 Multiuso Papel Removible Blanca 70 x 54 320 35,99 32,39 29,99
C1-36998 Identificación Papel Removible Blanca 89 x 41 300 28,99 25,99 23,49
C1-44570 Identificación Papel Removible Blanca 89 x 51 300 19,99 17,99 15,99
C1-42005 Archivador Papel Permanente Blanca 190 x 59 110 39,99 35,99 32,59
C1-34849 Carpetas colgantes Papel Removible Blanca 50 x 12 220 17,99 16,19 14,79
C1-44568 Envío (exclusivo para la impresora 4XL) Papel Removible Blanca 159 x 104 220 37,99 34,19 30,59

Rotuladoras Letratag
Perfecta para clasificar pequeños objetos en casa o la oficina.  
También imprime cintas de fijación con plancha para etiquetar ropa. 
El módulo LT200B funciona con Bluetooth.

Precio unitario

Ref. Designación por 1 por 3 por 5
C1-68793 1 Rotuladora Letratag LT100H 39,99 35,99 32,99
C1-100445 2 Rotuladora Letratag LT200B 49,99 44,99 39,99

solo

32,�99€ 
la rotuladora

desde

8,�99€ 
el paquete

1

2

Etiquetas para impresoras LabelWriter™
Autoadhesivas y de papel térmico. Elige la etiqueta que necesitas: Cartas, envíos, códigos de barra, etc. El color de la tinta es negro. Las etiquetas 
DURABLE multiusos destacan por su recubrimiento de polipropileno y adhesivo extrafuerte que hace que se peguen de forma segura a superficies con 
textura. No destiñen y duran más que las etiquetas de papel ya que están diseñadas para soportar el uso de productos de limpieza y los cambios de 
temperatura. Son perfectas para comedores, colegios, almacenes, etc.

Precio unitario

Ref. Designación Color Longitud (Metros) Ancho (mm.) por 1 por 5 por 10
C1-32461 Cinta autoadhesiva precortada Papel Blanco 4 12 8,99 7,99 6,99
C1-68794 Cinta autoadhesiva precortada Plástico Blanco 4 12 10,49 9,39 8,39
C1-32463 Cinta autoadhesiva precortada Plástico Amarillo 4 12 10,49 9,39 8,39
C1-32464 Cinta autoadhesiva precortada Plástico Rojo 4 12 10,49 9,39 8,39
C1-32465 Cinta autoadhesiva precortada Plástico Verde 4 12 10,49 9,39 8,39
C1-32466 Cinta autoadhesiva precortada Plástico Azul 4 12 10,49 9,39 8,39
C1-34587 Cinta autoadhesiva precortada Plástico Transparente 4 12 10,49 9,39 8,39
C1-32469 Cinta autoadhesiva precortada Metalizado Plata 4 12 11,49 10,39 9,39
C1-34583 Cinta especial para ropa Blanca 2 12 11,49 10,39 9,39

https://www.kalamazoo.es/promo_sku61802.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku34846.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku34847.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku42003.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku61801.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku34851.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku34848.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku34852.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku44569.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku42004.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku47688.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku34850.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku36998.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku44570.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku42005.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku34849.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku44568.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku68793.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku100445.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku32461.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku68794.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku32463.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku32464.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku32465.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku32466.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku34587.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku32469.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku34583.html?EffortCode=C1
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Impresoras de etiquetas

Packs de etiquetas para  
impresoras LabelWriter™
La solución económica para tus necesidades de etiquetado. 

Ref. Tipo de uso Fijación Color Dims. (mm.) an x alt Rollos por caja Etiquetas por caja Precio unitario
C1-65922 Dirección Removible Blanca 89 x 28 12 12 x 130 69,99
C1-65923 Envío Removible Blanca 101 x 54 6 6 x 220 119
C1-65924 Dirección Permanente Blanca 89 x 36 12 12 x 130 135
C1-65925 Multiuso Removible Blanca 57 x 32 6 6 x 1.000 145
C1-65926 Multiuso Removible Blanca 57 x 32 12 12 x 1.000 229

Impresoras de etiquetas LabelWriter
Etiquetado fácil y rápido sin necesidad de cartuchos ni hojas de etiquetas. Impresión térmica. 
Múltiples usos: cartas, envíos, códigos de barras, identificación, inventario, etc. Crea e 
imprime etiquetas directamente desde tu PC o Mac, utilizando Microsoft Office o el Software 
Dymo Connect Desktop. Todos los modelos incluyen cable USB y adaptador de corriente. El 
modelo 550 Turbo y 5XL además permiten conectarse a tu equipo a través de una red LAN. El 
modelo 5XL, especialmente diseñado para impresión de etiquetas extra grandes para envíos 
profesionales, compatible con las principales plataformas de e-commerce. Las impresoras de 
etiquetas Dymo cuentan con la nueva tecnología de reconocimiento y visualización de etiquetas.

Ref. Modelo Etiquetas por minuto Precio unitario
C1-70451 1 550 62 169
C1-70452 2 550 Turbo 90 219
C1-66508 3 450 Duo 71 279
C1-70453 4 5XL 53 269
C1-66511 5 Inalámbrica 51 239
Consultar plazo de entrega para las referencias 66508, 70453 y 66511.

desde

69,�99€ 
el paquete

desde

169�€ 
la impresora

43

1

2

5

https://www.kalamazoo.es/promo_sku65922.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku65923.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku65924.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku65925.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku65926.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku70451.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku70452.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku66508.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku70453.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku66511.html?EffortCode=C1
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Cintas para impresoras de etiquetas

Cintas D1 para Impresoras 
de etiquetas LabelManager™
Autoadhesivas y de propileno. Resistentes al agua, a la luz 
ultravioleta y a temperatura extremas. Acabado en negro sobre 
blanco ideal tanto para uso en interiores como en exteriores. 
Longitud de las cinta: 7 m. Las etiquetas DURABLE D1 destacan 
por su mayor resistencia en comparación con las etiquetas D1 
estándar. Son perfectas para superficies en continuo contacto 
con cambios de temperatura y agua, como frigoríficos, macetas, 
exteriores lluviosos, etc. 

Precio unitario
Ref. Anchura Color Longitud (m.) por 1 por 5 por 10
C1-29996 6 mm. Negro sobre blanco 7 17,49 15,69 14,39
C1-36985 6 mm. Negro sobre transparente 7 17,49 15,69 14,39
C1-36986 6 mm. Negro sobre amarillo 7 17,49 15,69 14,39
C1-29993 9 mm. Negro sobre transparente 7 19,49 17,49 15,59
C1-29994 9 mm. Negro sobre blanco 7 19,49 17,49 15,59
C1-45142 9 mm. Rojo sobre Blanco 7 19,49 17,49 15,59
C1-29995 9 mm. Negro sobre amarillo 7 19,49 17,49 15,59
C1-36987 9 mm. Negro sobre azul 7 19,49 17,49 15,59
C1-36988 9 mm. Negro sobre verde 7 19,49 17,49 15,59
C1-36989 9 mm. Negro sobre rojo 7 19,49 17,49 15,59
C1-36990 9 mm. Azul sobre blanco 7 19,49 17,49 15,59
C1-29507 12 mm. Negro sobre transparente 7 20,49 18,39 16,49
C1-54216 12 mm. Negro sobre transparente 7 20,49 18,39 16,49
C1-29509 12 mm. Azul sobre transparente 7 20,49 18,39 16,49
C1-29510 12 mm. Negro sobre blanco 7 20,49 18,39 16,49
C1-29511 12 mm. Rojo sobre Blanco 7 20,49 18,39 16,49
C1-29512 12 mm. Azul sobre blanco 7 20,49 18,39 16,49
C1-29513 12 mm. Negro sobre azul 7 20,49 18,39 16,49
C1-29514 12 mm. Negro sobre rojo 7 20,49 18,39 16,49
C1-29515 12 mm. Negro sobre amarillo 7 20,49 18,39 16,49
C1-29516 12 mm. Negro sobre verde 7 20,49 18,39 16,49
C1-36993 12 mm. Blanco sobre negro 7 20,49 18,39 16,49
C1-30378 19 mm. Negro sobre transparente 7 27,99 25,19 22,49
C1-30379 19 mm. Negro sobre blanco 7 27,99 25,19 22,49
C1-30380 19 mm. Negro sobre amarillo 7 27,99 25,19 22,49
C1-33472 24 mm. Negro sobre transparente 7 30,99 27,89 24,99
C1-33473 24 mm. Negro sobre blanco 7 30,99 27,89 24,99
C1-33474 24 mm. Negro sobre amarillo 7 30,99 27,89 24,99
C1-61804 12 mm. DURABLE: Negro sobre blanco 5,5 21,99 19,79 17,99
C1-61805 12 mm. DURABLE: Negro sobre naranja 3 14,69 13,19 11,99
C1-61806 12 mm. DURABLE: Blanco sobre negro 3 14,69 13,19 11,99
C1-61807 12 mm. DURABLE: Blanco sobre rojo 3 14,69 13,19 11,99

desde

11,�99€ 
el paquete

https://www.kalamazoo.es/promo_sku29996.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku36985.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku36986.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku29993.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku29994.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku45142.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku29995.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku36987.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku36988.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku36989.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku36990.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku29507.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku54216.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku29509.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku29510.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku29511.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku29512.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku29513.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku29514.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku29515.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku29516.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku36993.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku30378.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku30379.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku30380.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku33472.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku33473.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku33474.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku61804.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku61805.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku61806.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku61807.html?EffortCode=C1
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Rotuladoras portátiles

Kit Impresora  
de etiquetas  
LabelManager™ 280
Todo lo necesario para ponerse  
a etiquetar de forma rápida y sencilla.  
El kit incluye: Impresora de etiquetas  
Labelmanager 280, 1 Cinta  
de etiquetas D1 de 12 mm en negro  
sobre blanco, 1 Cinta de etiquetas  
D1 de 9 mm en negro sobre transparente, Maletín de 
transporte flexible, Adaptador de corriente y Cable USB. 

Ref. Precio unitario
C1-65929 129

Packs de cintas 
para impresoras 
LabelManager™
La solución económica para tus 
necesidades de etiquetado.

Ref. Anchura Color Longitud Precio unitario
C1-65930 9 mm Negro sobre blanco 7 m 125
C1-65927 12 mm Negro sobre blanco 7 m 135
C1-65928 19 mm Negro sobre blanco 7 m 169

Impresoras de etiquetas LabelManager™
Las impresoras LabelManager son dispositivos portátiles 
e independientes. Llévatelas donde necesites y crea e imprime 
etiquetas profesionales. La pantalla LCD permite previsualizar 
el texto antes de imprimirlo. Los modelos LM 280 y LM 420P 
destacan por ser un dispositivo portátil e independiente que, 
además, puede conectarse a un PC o Mac® a través de USB. 
Al conectarse, puedes crear etiquetas con diversas fuentes 
y gráficos diversos desde tu ordenador.

Ref. Modelo Tecclado 
Pantalla 
(líneas)

Impresión 
(líneas) Fuentes/Estilos

Pantalla 
retroiluminada

Memoria 
(etiquetas) Anchura de cinta (mm.) Alimentación

Precio 
unitario

C1-66250 1 LM 160 QWERTY 1 2 6/8 No 1 6, 9 y 12 D1 6 pilas AAA o adaptador (no incluidos) 49,99
C1-51347 2 LM 280 QWERTY 2 2 3  PC o Mac No 9  PC o Mac 6, 9 y 12 D1 Batería recargable 89,99
C1-66515 3 LM 420P ABC 4 4 8  PC o Mac Sí 9  PC o Mac 6, 9, 12 y 19 D1 Batería recargable 169

desde

49,�99€ 
la impresora

3

2

1

desde

125�€ 
el paquete

solo

129€ 
 

https://www.kalamazoo.es/promo_sku65929.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku65930.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku65927.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku65928.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku66250.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku51347.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku66515.html?EffortCode=C1
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Rotuladoras y cintas industriales

Cintas para Impresoras de etiquetas Rhino™
Acabado profesional pulido ideal para paneles, bloques, placas, estanterías, 
contenedores, vigas y más. Resistencia al frío/calor: -40 °C a 150 °C. Longitud: 
5,5 m - Componente reconocido UL 969 - Conforme a ROHS. La gama de 
etiquetas industriales resistentes al calor/frío, a la luz UV, al aceite, al agua
y a las sustancias químicas.

Precio unitario
Ref. Dimensiones (An x longitud) Color Material Permanente por 1 por 5 por 10
C1-54227 9 mm x 5,5 m Negro sobre blanco Poliéster Sí 22,99 20,69 18,39
C1-54228 9 mm x 5,5 m Negro sobre blanco Vinilo No 22,99 20,69 18,39
C1-49488 12 mm x 3,5 m Negro sobre blanco Poliéster Sí 27,99 25,19 22,39
C1-49490 12 mm x 5,5 m Negro sobre blanco Poliéster Sí 23,99 21,59 19,19
C1-49489 19 mm x 3,5 m Negro sobre blanco Poliéster Sí 28,99 25,99 23,19
C1-58448 12 mm x 5,5 m Negro sobre blanco Vinilo No 22,99 20,69 18,39

Rotuladoras industriales 
Rhino™
Las impresoras de etiquetas Rhino™ son 
resistentes, duraderas y rápidas. Con 
paragolpes de goma integrados y pantalla con 
retroiluminación, pueden utilizarse incluso en 
los entornos de trabajo más duros. Ofrecen 
una gran cantidad de funciones para ahorrar 
tiempo, como los ”botones de acceso rápido”, 
que disponen de etiquetas con formato previo 
cable/hilo, códigos de barras Code 39 y Code 
128, etiquetas verticales y de longitud fija 
y muchas más. También cuenta con acceso 
rápido a formatos de etiqueta utilizados con 
frecuencia y símbolos ya programados para 
evitar tener que volver a escribir. Utilizan 
cartuchos de etiquetas Rhino™ especiales, con 
una calidad industrial que les permiten resistir 
las condiciones más duras. Teclado QWERTY. 
Utilizan 6 pilas AA (no incluidas). El modelo 
5200 destaca por estar especialmente diseñada 
para instaladores profesionales: Gran pantalla 
de visualización retroiluminada de 2 líneas y 
empuñadura de goma antideslizante integrada. 

Ref. Modelo Precio unitario
C1-50664 4200 119
C1-67237 5200 229
Consultar plazo de entrega para estas referencias.

desde

18,�39€ 
la cinta

desde

119�€ 
 la impresora

https://www.kalamazoo.es/promo_sku54227.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku54228.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku49488.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku49490.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku49489.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku58448.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku50664.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku67237.html?EffortCode=C1
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Plastificación

Plastificadoras iLam A4
Plastifica hojas con formato hasta A4, con fundas de hasta 80-125 micras. 
Tarda 60 segundos en plastificar una hoja A4 (80 micras). Precalentamiento 
en 3 minutos. Bajo consumo de energía: se apaga automáticamente 
después de 30 minutos sin uso. Cuenta con avisos acústicos y luces LED. 
Con certificación GS/TUV/CE. Tamaño de 76 x 370 x 128 mm

Precio unitario
Ref. Descripción Color por 1 por 3
C1-60615 Plastificadora iLam A4 Gris 79,99 71,99
C1-66245 Plastificadora iLam A4 Rosa 79,99 71,99
C1-66246 Plastificadora iLam A4 Azul 79,99 71,99
C1-67567 Plastificadora iLam A4 Verde 79,99 71,99
C1-70291 Paquete de 100 fundas A4, 75 micras Transparente 17,99 16,19

desde

71,�99€ 
la plastificadora

ELIGE LA PLASTIFICADORA MÁS ADECUADA A TUS NECESIDADES

Plastificar un documento mejora su presentación, protegiéndolo de la suciedad y la humedad,
dándole durabilidad, rigidez y haciéndolo inviolable ya que no es desplastificable.

Plastificación en frío:
Recomendada para aquellos documentos que sean sensibles  
al calor (ecografías, faxes o tickets de transferencia térmica, etc.). 
Las fundas para plastificar en frío se pueden utilizar en las
plastificadoras con regulador de temperatura o manualmente.

Plastificación en caliente:
Ideal para plastificar fotografías, fichas de productos, carteles, 
etc., que no sean sensibles al calor.

El grosor de las fundas, expresado en micras por cara,
definirá la rigidez del documento plastificado.

El formato de una plastificadora:
- A4: admite fundas de tamaño A4 e inferior (A5, A7, DNI...).
- A3: admite fundas de tamaño A3 e inferior (A4, A5, A7, DNI...).

La velocidad de plastificación de la máquina, mide  
los centímetros que es capaz de plastificar por minuto.

Tiempo de calentamiento: minutos que tarda en estar  
disponible la plastificadora desde que se conecta. Una vez 
encendida no necesita precalentar.

https://www.kalamazoo.es/promo_sku60615.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku66245.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku66246.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku67567.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku70291.html?EffortCode=C1
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Plastificación y fundas

Fundas para plastificación en frío
Permiten plastificar a mano o con máquina. Los documentos sensibles 
al calor (ecografías, impresiones inkjet color, papeles tratados 
químicamente...), no se dañan al plastificar en frío. Disponible modelo A4 
con adhesivo reposicionable en el dorso: pega y despega tus documentos 
en casi todo tipo de superficies. Paquete de 10 unidades. 

Precio unitario
Ref. formato Dimensiones por 1 por 5
C1-37940 tarjeta 100 x 66 mm 4,99 4,19
C1-37941 A5 160 x 220 mm 13,99 11,99
C1-37942 A4 225 x 312 mm 16,99 14,39
C1-37943 A4 adhesivo 225 x 312 mm 18,99 16,19

Rollos de plastificación en frío
Adhesivo reposicionable, puede despegarse durante los primeros minutos 
y posteriormente el adhesivo se vuelve permanente. Los documentos 
sensibles al calor (ecografías, impresiones inkjet color, papeles tratados 
químicamente...), no se dañan al plastificar en frío.

Precio unitario
Ref. Dimensiones Grosor (micras) por 1 por 5 por 10
C1-45679 330 x 1500 mm 50 µm 1,69 1,55 1,39
C1-49445 500 x 3000 mm 80 µm 4,39 3,99 3,59

Fundas para plastificación en caliente
Film de poliéster inalterable al agua, grasas, tintas... Larga duración. Funda DIN A4 
también disponible con adhesivo en el dorso para crear señales, carteles…

Precio unitario
Ref. formato acabado dimensiones Grosor (micras) Unidades por paquete por 1 por 3 por 5
C1-69792 Tarjeta Brillante 60 x 90 mm 125 µm paquete 100 unidades 10,49 9,39 8,49
C1-69791 Tarjeta Brillante 65 x 95 mm 125 µm paquete 100 unidades 10,99 9,89 8,99
C1-38417 DIN A4 Brillante 216 x 304 mm 75 µm paquete 25 unidades 15,99 14,29 12,99
C1-29448 DIN A4 Brillante 216 x 304 mm 75 µm paquete 100 unidades 28,99 25,99 22,99
C1-69787 DIN A4 Brillante 216 x 304 mm 80 µm paquete 100 unidades 30,99 27,79 24,99
C1-69461 DIN A4 Mate 216 x 304 mm 80 µm paquete 100 unidades 56,99 50,99 45,59
C1-54239 DIN A4 Mate 216 x 304 mm 75 µm paquete 100 unidades 45,99 41,29 36,99
C1-34563 DIN A4 Brillante 216 x 304 mm 125 µm paquete 100 unidades 53,99 48,49 42,99
C1-54240 DIN A4 Mate 216 x 304 mm 125 µm paquete 100 unidades 80,99 72,79 64,79
C1-43672 DIN A4 Brillante 216 x 304 mm 175 µm paquete 100 unidades 63,99 57,59 50,99
C1-43673 DIN A4 Brillante 216 x 304 mm 250 µm paquete 100 unidades 83,99 75,59 66,99
C1-69789 DIN A4 Brillante 216 x 304 mm 125 µm paquete 25 unidades 23,99 21,59 18,99
C1-43671 DIN A4 (adhesivo) Brillante 216 x 304 mm 75 µm paquete 100 unidades 64,99 58,39 51,99
C1-68026 DIN A4 (adhesivo) Brillante 216 x 304 mm 80 µm paquete 100 unidades 69,99 62,99 55,99
C1-29976 DIN A3 Brillante 304 x 427 mm 75 µm paquete 100 unidades 62,99 56,69 49,99
C1-69788 DIN A3 Brillante 304 x 427 mm 80 µm paquete 100 unidades 74,99 67,39 59,99
C1-69790 DIN A3 Brillante 304 x 427 mm 80 µm paquete 25 unidades 29,99 26,89 23,99
C1-69460 DIN A5 Brillante 154 x 216 mm 80 µm paquete 100 unidades 26,99 24,19 21,99
C1-43674 DIN A5 Brillante 154 x 216 mm 75 µm paquete 100 unidades 23,99 21,59 18,99
C1-43675 DIN A5 Brillante 154 x 216 mm 125 µm paquete 100 unidades 25,99 23,39 20,79
C1-54241 DIN A6 Brillante 111 x 154 mm 75 µm paquete 100 unidades 18,49 16,59 14,99
C1-54242 DIN A6 Brillante 111 x 154 mm 125 µm paquete 100 unidades 23,99 21,59 18,99

desde

8,�49€ 
el paquete de 100

desde

1,�39€ 
el rollo

desde

4,�19€ 
el paquete de 10

https://www.kalamazoo.es/promo_sku37940.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku37941.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku37942.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku37943.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku45679.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku49445.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku69792.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku69791.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku38417.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku29448.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku69787.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku69461.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku54239.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku34563.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku54240.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku43672.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku43673.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku69789.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku43671.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku68026.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku29976.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku69788.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku69790.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku69460.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku43674.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku43675.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku54241.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku54242.html?EffortCode=C1
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Plastificadoras

Plastificadoras en caliente Inspire+
Plastifica documentos de cualquier tamaño, desde documentos 
de identidad a formatos A4. Se calienta en 5 minutos.  
Utiliza fundas de 2 x 75 micras. Ligera y compacta. Color: Negro. 
Dimensiones: A4: 60 x 350 x 125 mm. A3: 60 x 440 x 125 mm

Precio unitario
Ref. modelo por 1 por 3
C1-61835 A4 46,99 41,99
C1-61836 A3 64,99 58,49

Plastificadoras en caliente Lunar A4 y A3
Plastifica tus documentos más importantes con las plastificadora Lunar de 
Fellowes. Plastifica rápidamente cualquier documento de un tamaño de hasta 
A3 en fundas de 80 y 125 micras, que proporcionan protección contra la 
suciedad y los daños. Disponen de luces y aviso acústico que te informa de 
que la máquina está lista para usarse. Cuenta con un mecanismo de liberación 
para quitar los documentos que se hayan introducido de forma incorrecta. 
Dimensiones: . A4: 190,5 x 430,2 x 150,8 mm. A3: 190,5 x 527,1 x 139,7 mm

Precio unitario
Ref. modelo Anchura máxima de plastificado por 1 por 3
C1-50641 A4 230 mm 58,99 52,49
C1-50642 A3 320 mm 72,99 65,59

Ref. Precio unitario
C1-57299 54,99

solo

54,�99€ 

desde

52,�49€ 
la plastificadora

desde

41,�99€ 
la plastificadora

3 cajas de 100 fundas A4
de 75 micras

+
Pack de plastificación A4
Plastificadora A4 para fundas de hasta 125 micras.  
Tiempo de calentamiento: 5 min. Velocidad máx.: 25 cm./min. 
Permiten la plastificación en frío con fundas especiales.  
Dims. (mm.): 350 x 75 x 150. Peso (Kg): 1. Fundas para 
plastificación DIN A4 - 75 micras - 3 cajas de 100 uds.  
Film de poliéster inalterable al agua, grasas, tintas...  
Larga duración y brillo atractivo. Formato: DIN A4. 
Dimensiones: 216 (an) x 304 (al) mm. Grosor: 75 micras.

https://www.kalamazoo.es/promo_sku61835.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku61836.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku50641.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku50642.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku57299.html?EffortCode=C1
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Plastificadoras en caliente 
y en frío Saturn 3i
Presente y proteja con estilo sus documentos con la plastificadora Saturn 3i
para tamaño A4 y A3 de Fellowes®. Ideal para uso en aulas u oficinas. Detecta si se ha
introducido un documento de forma incorrecta en la máquina y detiene de forma automática
el proceso de plastificación. La desconexión automática tras 30 minutos de inactividad evita el sobrecalentamiento
y ahorra energía, mientras que la tecnología HeatGuard garantiza que siempre se pueda tocar el exterior de forma segura.
Puede plastificar documentos con un tamaño máximo de A3. Ideal para su uso en aulas o en oficinas pequeñas. Tiempo
de calentamiento rápido de 1 minuto con la tecnología InstaHeat. La palanca de liberación permite la extracción de fundas.
Adecuada para su uso con fundas de 80 - 100 micras. Función de desconexión automática para el ahorro de energía.
Plastifica documentos en 60 segundos. Plastificación de fundas en caliente o en frío. Mejore la presentación de los
documentos y proteja los artículos que maneja con frecuencia.

Plastificadoras

Plastificadora en caliente  
y en frío Neptune 3 A3
Se calienta en solo 60 segundos. Plastifica cualquier documento
de un tamaño de hasta A3 en fundas de 80 a 175 micras, que proporcionan
protección contra la suciedad y los daños. Integra la tecnología AutoSense para detectar
el grosor de la funda y el sistema avanzado de seguimiento de la funda para evitar los atascos de papel. Plastifica fundas de tamaño 
A3 en tan sólo 23 segundos. 4 Rodillos que proporcionan una alta calidad en la plastificación y que permiten plastificar con fundas 
de hasta 175 micras. Sistema de retroceso automático en caso de que detecte un posible atasco, con tan sólo pulsar un botón. 
Dimensiones: 18,42 x 24,45 x 57,31 cm

Plastificadora en caliente  
y en frío Jupiter LX A3
Plastifica tus documentos en esta máquina que se calienta en solo 60 segundos. Para documentos hasta tamaño A3 en fundas 
de 80 a 250 micras. Cuenta con un sistema de detección automática de funda. Facilita el trabajo gracias a su sensor avanzado de 
detector de atascos y mecanismo de liberación de los mismos. Ultrarápida: velocidad 218 cm / minuto, plastifica una hoja A4 80 
micras en 18 segundos. Dimensiones: 13 x 53 x 20,8 cm. 

Ref. Precio unitario
C1-62089 249

Ref. Precio unitario
C1-70998 349

Ref. Modelo Precio unitario
C1-58764 A4 119
C1-58765 A3 159

solo

249�€ 
 la plastificadora

desde

119�€ 
 la plastificadora

solo

349�€ 
 la plastificadora

https://www.kalamazoo.es/promo_sku62089.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku70998.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku58764.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku58765.html?EffortCode=C1
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Encuadernadoras

Encuadernadora Lyra 3 en 1 
Centro de Encuadernación Multifunción que permite encuadernar, grapar documentos y realizar perforaciones de 2 y 4 agujeros, 
todo en la misma máquina. Encuadernación de canutillo de plástico, perfora de forma manual hasta 20 hojas y encuaderna hasta 
300 hojas con canutillo de 38 mm. Permite grapar hasta 30 hojas con el mínimo esfuerzo gracias al sistema EasyPress con grapas 
tamaño 24/6-26/6. Realiza perforaciones de hasta 30 hojas de 2 y 4 agujeros para el archivo en carpetas y archivadores de anillas. 
Dimensiones 423 x 395 x 153 mm. Peso: 6,9 kg.

Ref. Precio unitario
C1-68324 269

solo

269�€ 

ELIGE LA ENCUADERNACIÓN MÁS ADECUADA A TUS NECESIDADES

Espiral metálica
•	Encuadernaciones actualizables, robustas y duraderas.
•	Apertura de 360º.
•	Capacidad de encuadernación hasta 450 hojas.

ESPIRAL
METÁLICA

Canutillo CLICKS
•	Fácil actualización de los documentos.
•	Apertura de 360º.
•	Capacidad de encuadernación hasta 145 hojas.

CANUTILLO 
CLICK

Encuadernación por presión
•	Sin necesidad de taladrar o de utilizar pegamentos.
•	No daña los documentos y permite la actualización 3 veces.
•	Acabado como un libro con apertura de 180º.
•	Capacidad de encuadernación hasta 280 hojas.

ENCUADERNACIÓN
POR PRESIÓN

Espiral doble metálica (wire)
•	Muy resistente y no actualizable.
•	Apertura de 360º.
•	Capacidad de encuadernación hasta 125 hojas.ESPIRAL DOBLE

METÁLICA

Encuadernación térmica
•	Acabado como un libro.
•	Apertura plana de 180º y no actualizable.
•	Capacidad de encuadernación hasta 400 hojas.
•	Fácil de archivar e ideal para enviar por correo.

ENCUADERNACIÓN
TÉRMICA

Canutillo de plástico
•	Económica y actualizable.
•	Apertura plana de 180º.
•	Capacidad de encuadernación hasta 500 hojas.CANUTILLO

DE PLÁSTICO

https://www.kalamazoo.es/promo_sku68324.html?EffortCode=C1
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Encuadernadoras

Encuadernadora Manual 
de espiral metálica Coilbind P59
Capacidad de encuadernación hasta 15 hojas por operación. Con 
cajón para residuos. Puede encuadernar en formato A3 en apaisado. 
Dimensiones: 410 (an) 120 (alt) x 290 (prof) mm. Peso: 10,3 kg.

Encuadernadora Manual 
de canutillo CombBind 210
Esta encuadernadora te ayudará a dar un acabado elegante y profesional 
a tus trabajos e informes de forma sencilla y económica. Canutillos de 
plástico. Perfora hasta 25 hojas. Encuaderna hasta 450 hojas. Canutillo 
máximo: 51 mm. Perforación vertical: permite una alineación fácil del papel 
y una perforación precisa. Tapa antipolvo. Dimensiones: 455 (an) x 160 (alt) 
x 410 (prof) mm. Peso: 8,57 kg.

Ref. Precio unitario
C1-41469 459

Ref. Precio unitario
C1-53991 369

Encuadernadoras CombBind
Encuadernadoras manuales de canutillo de plástico. Sencillo proceso de 
encuadernación gracias a sus palancas independientes.

Ref. Modelo Capacidad Perfora hasta Canutillo Precio unitario
C1-54205 C100 160 hojas 9 hojas Hasta 19 mm 79,99
C1-54207 C200 330 hojas 20 hojas Hasta 38 mm 229

solo

459�€ 
 

solo

369�€ 
 

desde

79,�99€ 
 

https://www.kalamazoo.es/promo_sku41469.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku53991.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku54205.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku54207.html?EffortCode=C1
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Encuadernadoras

Encuadernadora Manual  
de espiral metálica Metal 25
Capacidad de encuadernación hasta 450 hojas (espiral 
de 50 mm.). Perfora hasta 10 hojas por operación. Regulador 
del margen lateral y asa para transporte. Puede encuadernar 
formato A3 en apaisado. Alicate de corte y doblado incluido. 
Dimensiones: 380 (an) x 140 (alt) x 250 (prof) mm. Peso: 3,5 kg.

Ref. Precio unitario
C1-44479 139

Encuadernadora de espiral 
metálica Metal 50
Capacidad de encuadernación: hasta 450 hojas (espiral 
de 50 mm.). Perfora hasta 12 hojas A4 de 80 gr. Puede 
encuadernar formato A3 en apaisado. Paso del espiral 5:1. 
Regulación del margen lateral. Alicate de corte y doblado 
incluido. Base metálica. Dimensiones: 385 (an) x 130 (alt) x 
250 (prof) mm. Peso: 4,3 kg. 

Ref. Modelo Rodillo insertador Precio unitario
C1-49904 50 No 179
C1-49905 50R Sí 299

desde

179�€ 
 

solo

139�€ 
 

desde

349�€ 
 

Encuadernadora Metal 100 
La encuadernadora Fellowes Metal 100 le permite 
presentar trabajos y proyectos con acabados perfectos y 
de calidad profesional. Encuadernadora Manual de espiral 
metálica, 450 hojas (80 g/m²) con espiral de 50 mm, A4. Su 
funcionamiento manual es muy fácil y rápido y le permite 
perforar hasta 20 hojas de 80 g/m² a la vez. Gracias a la 
bandeja inferior extraíble, los restos de papel se almacenan 
y se pueden eliminar rápidamente. Muy útil y versátil, esta 
encuadernadora también te permite seleccionar el diámetro 
del espiral y el margen lateral y de profundidad deseado 
para evitar perforar texto o imágenes. Alicate de corte y 
doblado incluido. Dimensiones: 398 (an) x 190 (alt) x 397 
(prof) mm. Peso: 9 kg.

Ref. Modelo Rodillo insertador Precio unitario
C1-40828 100 No 349
C1-65581 100R Sí 499

https://www.kalamazoo.es/promo_sku44479.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku49904.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku49905.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku40828.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku65581.html?EffortCode=C1
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Canutillos y espirales de encuadernación

Color negro. Precio unitario
Ref. Capacidad Diámetro Paquete por 1 por 3 por 5
C1-69356 20 hojas 6 mm paquete 25 unidades 5,49 4,89 4,39
C1-33711-2 20 hojas 6 mm paquete 100 unidades 12,99 11,69 10,39
C1-69358 40 hojas 8 mm paquete 25 unidades 5,99 5,39 4,79
C1-27681-2 40 hojas 8 mm paquete 100 unidades 13,99 12,59 10,99
C1-69360 55 hojas 10 mm paquete 25 unidades 8,69 7,79 6,99
C1-27682-2 55 hojas 10 mm paquete 100 unidades 15,99 13,99 12,79
C1-69362 80 hojas 12 mm paquete 25 unidades 10,99 9,89 8,79
C1-27683-2 80 hojas 12 mm paquete 100 unidades 18,99 16,99 15,29
C1-27684-2 120 hojas 16 mm paquete 100 unidades 23,99 21,59 19,19
C1-69853 150 hojas 19 mm paquete 100 unidades 26,99 24,29 21,59
C1-69854 180 hojas 22 mm paquete 50 unidades 30,49 27,39 24,49
C1-43691-2 200 hojas 25 mm paquete 50 unidades 33,99 30,49 27,19
C1-43692-2 240 hojas 28 mm paquete 50 unidades 39,99 35,99 31,99
C1-69363 280 hojas 32 mm paquete 50 unidades 42,99 38,69 34,39
C1-69364 340 hojas 38 mm paquete 50 unidades 47,99 42,99 38,49
C1-69365 410 hojas 45 mm paquete 50 unidades 52,99 47,59 42,49
C1-69366 500 hojas 51 mm paquete 50 unidades 57,99 51,99 46,49

Color blanco. Precio unitario
Ref. Capacidad Diámetro Paquete por 1 por 3 por 5
C1-69355 20 hojas 6 mm paquete 25 unidades 5,49 4,89 4,39
C1-69357 40 hojas 8 mm paquete 25 unidades 5,99 5,39 4,79
C1-69359 55 hojas 10 mm paquete 25 unidades 8,69 7,79 6,99
C1-69361 80 hojas 12 mm paquete 25 unidades 10,99 9,89 8,79

Espirales metálicas
Para encuadernar hasta 300 hojas. Se cortan a la longitud deseada 
mediante alicate. Longitud: 310 mm. 59 bucles.

Color negro. Precio unitario
Ref. Capacidad Diámetro Paquete por 1 por 3 por 5
C1-40830-2 25 hojas 6 mm paquete 100 unidades 16,49 14,79 13,19
C1-30121-2 40 hojas 8 mm paquete 100 unidades 19,99 17,99 15,99
C1-40831-2 65 hojas 10 mm paquete 100 unidades 23,99 21,59 19,19
C1-30122-2 100 hojas 12 mm paquete 100 unidades 27,99 25,19 22,39
C1-40832-2 125 hojas 14 mm paquete 100 unidades 30,99 27,89 24,79
C1-30123-2 140 hojas 16 mm paquete 100 unidades 43,99 39,59 35,19
C1-30124-2 180 hojas 20 mm paquete 100 unidades 52,99 47,69 42,39
C1-30125-2 220 hojas 24 mm paquete 100 unidades 60,99 54,89 48,79
C1-42877-2 280 hojas 28 mm paquete 50 unidades 40,99 36,89 32,79
C1-42878-2 300 hojas 32 mm paquete 50 unidades 43,99 39,59 35,19

Color blanco. Precio unitario
Ref. Capacidad Diámetro Paquete por 1 por 3 por 5
C1-40830-1 25 hojas 6 mm paquete 100 unidades 16,49 14,79 13,19
C1-30121-1 40 hojas 8 mm paquete 100 unidades 19,99 17,99 15,99
C1-40831-1 65 hojas 10 mm paquete 100 unidades 23,99 21,59 19,19
C1-30122-1 100 hojas 12 mm paquete 100 unidades 27,99 25,19 22,39
C1-40832-1 125 hojas 14 mm paquete 100 unidades 30,99 27,89 24,79
C1-30123-1 140 hojas 16 mm paquete 100 unidades 43,99 39,59 35,19
C1-30124-1 180 hojas 20 mm paquete 100 unidades 52,99 47,69 42,39
C1-30125-1 220 hojas 24 mm paquete 100 unidades 60,99 54,89 48,79
C1-42877-1 280 hojas 28 mm paquete 50 unidades 40,99 36,89 32,79
C1-42878-1 300 hojas 32 mm paquete 50 unidades 43,99 39,59 35,19

desde

13,�19€ 
el paquete

desde

4,�39€ 
el paquete

Canutillos de plástico
Permite encuadernar entre 20 y 240 hojas de papel dependiendo  
de la medida. Reutilizables y fabricados en plástico de alta calidad. 
Compatibles con documentos de tamaño inferior al A4 en vertical  
y A3 en horizontal. Se pueden utilizar con todas las encuadernadoras 
estándar. Optimiza el uso de los documentos. La encuadernación  
de canutillo permite fotocopiar el contenido fácilmente, al poder  
abrir por completo las páginas y doblarlas por detrás. 

https://www.kalamazoo.es/promo_sku69356.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku33711-2.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku69358.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku27681-2.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku69360.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku27682-2.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku69362.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku27683-2.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku27684-2.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku69853.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku69854.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku43691-2.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku43692-2.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku69363.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku69364.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku69365.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku69366.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku69355.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku69357.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku69359.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku69361.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku40830-2.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku30121-2.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku40831-2.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku30122-2.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku40832-2.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku30123-2.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku30124-2.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku30125-2.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku42877-2.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku42878-2.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku40830-1.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku30121-1.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku40831-1.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku30122-1.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku40832-1.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku30123-1.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku30124-1.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku30125-1.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku42877-1.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku42878-1.html?EffortCode=C1
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Cubiertas encuadernación

PVC. Precio del paquete
Ref. Grosor Color Paquete por 1 por 3 por 5
C1-43697-0 145 micras Transparente paquete 100 unidades 13,99 12,59 11,19
C1-43758-2 180 micras Negro paquete 100 unidades 28,99 25,99 23,19
C1-43758-3 180 micras Azul paquete 100 unidades 28,99 25,99 23,19
C1-43758-4 180 micras Rojo paquete 100 unidades 28,99 25,99 23,19
C1-27653-0 190 micras Transparente paquete 100 unidades 29,99 26,99 23,99
C1-54249-0 230 micras Transparente paquete 100 unidades 31,99 28,69 25,49

Símil cuero. Precio del paquete
Ref. Grosor Color Paquete por 1 por 3 por 5
C1-40008-1 250 gr Azul paquete 100 unidades 25,99 23,39 20,79
C1-40008-3 250 gr Blanco paquete 100 unidades 25,99 23,39 20,79
C1-40008-4 250 gr Negro paquete 100 unidades 25,99 23,39 20,79
C1-69129 250 gr Negro paquete 25 unidades 12,99 11,69 10,39
C1-69130 250 gr Azul paquete 25 unidades 12,99 11,69 10,39
C1-69131 250 gr Rojo paquete 25 unidades 12,99 11,69 10,39

Polipropileno. Precio del paquete
Ref. Grosor Color Paquete por 1 por 3 por 5
C1-38704-1 280 micras Transparente paquete 100 unidades 38,49 34,59 30,99
C1-34873-2 280 micras Azul paquete 100 unidades 38,49 34,59 30,99
C1-34873-3 280 micras Negro paquete 100 unidades 38,49 34,59 30,99
C1-38703-1 500 micras Transparente paquete 100 unidades 43,99 39,59 35,49
C1-38703-2 500 micras Negro paquete 100 unidades 43,99 39,59 35,49
C1-38703-3 500 micras Azul paquete 100 unidades 43,99 39,59 35,49
C1-38703-4 500 micras Rojo paquete 100 unidades 43,99 39,59 35,49

desde

10,�39€ 
el paquete

Cubiertas de encuadernación
Portadas que protegen la primera hoja de presentación de su 
encuadernación o contraportadas para finalizar sus documentos. 
Formato A4. Diferentes acabados para presentaciones perfectas.

https://www.kalamazoo.es/promo_sku43697-0.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku43758-2.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku43758-3.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku43758-4.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku27653-0.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku54249-0.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku40008-1.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku40008-3.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku40008-4.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku69129.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku69130.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku69131.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku38704-1.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku34873-2.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku34873-3.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku38703-1.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku38703-2.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku38703-3.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku38703-4.html?EffortCode=C1
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Calculadoras de bolsillo

Calculadora  
de bolsillo HS-8VER-S
Pantalla con 8 dígitos. Tapa protectora abatible. 
Memoria independiente. Funciones financieras: 
porcentajes  y conversión a Euros.  
Alimentación solar y a Pilas (LR54 x 1).  
Dimensiones: 104 x 63 x 10 mm. Peso: 56 gr.

Calculadora  
de sobremesa JW-200SC-BK
Gran pantalla LC de 12 dígitos. Funciones básicas 
y cálculos más avanzados como impuestos y 
porcentajes de márgenes de beneficios. Batería: 
solar y pila. Dimensiones: 183.5 x 109 x 10.8 mm. 
Peso: 150 gr.

Precio unitario
Ref. por 1 por 5
C1-43122 9,99 8,99

Precio unitario
Ref. por 1 por 5
C1-43121 7,99 6,99

Precio unitario
Ref. por 1 por 5
C1-54363 11,99 10,69

Precio unitario
Ref. por 1 por 3
C1-63797 28,99 25,99

desde

6,�99€ 
la calculadora

desde

8,�99€ 
la calculadora

desde

10,�69€ 
la calculadora

desde

25,�99€ 
la calculadora

Calculadoras de bolsillo 520
Alimentación solar y a pilas (pila LR54 incluida). 
Apagado automático. Memoria independiente. 
Pantalla LCD de 10 dígitos. Tapa protectora 
giratoria 360º. Dimensiones: 118 x 77 x 10 mm. 
Peso: 70 gr.

Calculadoras de bolsillo 510
Alimentación solar y a pilas (pila LR54 incluida). 
Apagado automático. Memoria independiente. 
Pantalla LCD de 8 dígitos.  
Dimensiones: 94 x 62 x 7 mm. Peso: 30 gr.

https://www.kalamazoo.es/promo_sku43122.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku43121.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku54363.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku63797.html?EffortCode=C1


Informática y Máquinas de Oficina

253
Estamos a tu disposición.  
Tel. 944 554 050 • atencioncliente@kalamazoo.es

IV
A 

no
 in

cl
ui

do

Calculadoras de sobremesa

Precio unitario
Ref. por 1 por 5
C1-68672 29,99 26,99

Calculadora DH-12ET 
Gran formato y pantalla XL en ángulo de 12 dígitos. 
Cálculo porcentaje avanzado, conversión moneda 
euro, impuestos, monto , margen, constante y 
raíz cuadrada. Energía solar con batería. Apagado 
automático. Dimensiones: 150 x 160 mm.

Calculadoras de sobremesa MS
Pantalla LCD inclinada de 8, 10 y 12 dígitos. 
Euroconversión. Conversión de monedas. Memoria 
independiente. MS 100EM y MS 120EM: cálculo 
de impuestos y doble 0. Tecla de corrección. 
Alimentación solar y a pilas (pila LR54 incluida). 
Dimensiones: 145 x 103 x 30 mm. 

Precio unitario
Ref. Modelo Nº Dígitos por 1 por 5
C1-68676 MS-80E 8 17,99 15,99
C1-68675 MS-100EM 10 21,99 19,79
C1-68674 MS-120EM 12 24,99 22,49

desde

9,�99€ 
la calculadora

desde

26,�99€ 
la calculadora

desde

15,�99€ 
la calculadora

2 1

Precio unitario
Ref. Modelo Nº Dígitos Pantalla por 1 por 5
C1-43123 1 540 10 Inclinada 12,99 9,99
C1-43124 2 560 12 Reclinable 18,99 15,99

Calculadoras  
de sobremesa 540 y 560
Alimentación solar y a pilas (pila LR54 incluida). 
Apagado automático. Memoria independiente. 
Pantalla LCD. Cálculo de impuestos y márgenes. 
Selector decimal y de redondeo. Modelo 560: 
Tecla de corrección y doble 0. Dimensiones: 540: 
139 x 107,5 x 30 mm. 560: 200 x 160 x 30,5 mm.

https://www.kalamazoo.es/promo_sku68672.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku68676.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku68675.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku68674.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku43123.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku43124.html?EffortCode=C1
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Calculadoras de sobremesa e impresora

Calculadora impresora  
HR-150RCE 
La calculadora impresora de escritorio Casio HR-150RCE 
puede utilizarse en cualquier empresa para calcular los 
beneficios y los impuestos. La pantalla de gran tamaño de 12 
dígitos y los botones de colores facilitan su uso. La máquina 
puede imprimir en 2 colores para ofrecer una visión clara, y la 
función de reimpresión le permite imprimir sus cálculos tantas 
veces como lo necesite. También puede editar los cálculos 
realizados previamente utilizando la función de comprobación 
y corrección.

Precio unitario
Ref. Descripción por 1 por 3 por 10 por 50
C1-61864 Calculadora HR-150RCE 59,99 53,99 - -
C1-65484 Rodillo entintador IR-40T 8,99 7,99 6,99 -
C1-28219 Adaptador de corriente 20,99 18,89 - -
C1-59662 Rollo de papel 58 x 65 x 12 mm - - 1,09 0,95

Calculadoras de sobremesa  
MS-20UC 
Cálculo de porcentaje profesional. Margen 
de beneficio a través de la tecla %. Cálculo 
de tiempo e impuestos. Memoria de 3 teclas. 
Marcadores de coma de 3 dígitos. Tecla 
para cambiar el signo más / menos. Tecla de 
retroceso. Raíz cuadrada. Tecla doble cero. 
Pantalla grande de 12 dígitos. Batería: Solar y 
Pilas (1 x LR1130). Teclas de plástico.  
Dimensiones: 105 (an) x 23 (alt) x 149,5 (prof) mm. 
Peso: 110 g

Precio unitario
Ref. Color por 1 por 5
C1-63800 Naranja 15,99 13,99
C1-63799 Rojo 15,99 13,99
C1-63801 Azul 15,99 13,99
C1-63798 Verde 15,99 13,99
C1-70354 Rosa 15,99 13,99

desde

13,�99€ 
la calculadora

desde

53,�99€ 
la calculadora

Precio unitario
Ref. Color por 1 por 3
C1-67579 Verde 12,99 10,99
C1-67581 Naranja 12,99 10,99
C1-67582 Lila 12,99 10,99

Calculadoras de sobremesa DUO
Calculadora de sobremesa de 10 dígitos y teclas 
grandes. Tecla de rectificación de entrada de datos. 
Apagado automático. Batería: Solar y Pilas (1 x 1,5V). 
Dimensiones: 106 (an) x 145 (alt) x 21 (prof) mm.

desde

10,�99€ 
la calculadora

https://www.kalamazoo.es/promo_sku61864.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku65484.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku28219.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku59662.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku63800.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku63799.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku63801.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku63798.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku70354.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku67579.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku67581.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku67582.html?EffortCode=C1
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Calculadoras impresora y científicas

Calculadora impresora HR-200RCE 
Incluye un gran número de funciones y permite imprimir 
cálculos en dos colores. Pantalla de 12 dígitos. Cálculo de 
beneficios, cálculo de impuestos, función de reimpresión, 
función de comprobación y corrección, entre otras muchas 
funciones. Alimentación: 4 pilas AAA o cable adaptador de 
corriente.

Precio unitario
Ref. Descripción por 1 por 3 por 10 por 50
C1-36880 Calculadora D69PLUS 52,99 47,69 - -
C1-65484 Rodillo IR-40T 8,99 7,99 6,99 -
C1-59662 Rollo de papel 58 x 65 x 12 mm - - 1,09 0,95

Precio unitario
Ref. Descripción por 1 por 3 por 10 por 50
C1-61865 Calculadora HR-200RCE 64,99 57,99 - -
C1-65484 Rodillo entintador IR-40T 8,99 7,99 6,99 -
C1-59662 Rollo de papel 58 x 65 x 12 mm - - 1,09 0,95

Calculadora  
técnico-científica  
FX-82SPXII
293 funciones. Pantalla: “Pantalla 
natural de libro de texto”. LCD de alta 
resolución 63 x 192 píxeles, 10 + 2 dígitos. 
Visualización multilínea (de 4 a 6 líneas). 
Alimentación a pila 1xAAA.  
Incluye carcasa rígida.  
Dimensiones: 13,8 x 77,0 x 165,5 mm. 

Calculadora  
técnico-científica  
FX-82MS-2 
Con cálculo de porcentajes y hasta 
6 tipos de regresión diferentes. Memoria 
de variables / medidas. Funciones 
hiperbólicas. Cálculo de quebrados. 
Funciones de trigonometría. Transformación 
de sexagesimal a decimal y viceversa. 
Cálculos en grado centesimal, grado 
sexagesimal y medida de arco. 
Conversión de coordenadas polares 
en rectangulares y viceversa. Permutaciones 
y combinaciones. Carcasa rígida deslizable. 
Alimentación a pilas (pila AA incluida). 
Dimensiones:  
85 x 18,6 x 156 mm. Peso: 120 gr.

desde

47,�69€ 
la calculadora

desde

57,�99€ 
la calculadora

desde

16,�99€ 
la calculadora

desde

22,�49€ 
la calculadora

Precio unitario
Ref. por 1 por 5
C1-63809 24,99 22,49

Precio unitario
Ref. por 1 por 5
C1-64528 18,99 16,99

Calculadora impresora D69PLUS 
Pantalla LCD ideal para realizar cálculos financieros en la oficina  
o el hogar. Sus funciones avanzadas incluyen el cálculo de costes,  
ventas y márgenes, la comprobación y corrección (repetición 
de 100 pasos), tecla 00, selector de total bruto y selector de punto 
decimal. Velocidad de impresión de  hasta 2,7 líneas por segundo.  
Incluye un rodillo de tinta negra y roja (IR40T), un rollo de papel 
y un adaptador de CA externo. Modelo de impresión de escritorio bicolor. 

https://www.kalamazoo.es/promo_sku36880.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku65484.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku59662.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku61865.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku65484.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku59662.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku63809.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku64528.html?EffortCode=C1
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Rollos de papel y purificadores de aire

Rollos de papel para calculadoras, 
TPV y cajas registradoras
Los rollos de papel térmico están fabricados sin BPA

desde

0,�79€ 
el rollo

desde

699€ 

Papel Estándar. Precio unitario
Ref. Tipo Dimensiones (mm.) Longitud (metros) g/m² por 10 por 50
C1-58261 Estándar 44,5 x 75 x 12 43 60 1,19 1,05
C1-59660 Estándar 56,5 x 65 x 12 36,5 60 1,09 0,95
C1-44943 Estándar 57 x 60 x 12 29 60 0,89 0,79
C1-59661 Estándar 57 x 65 x 12 36,5 60 1,19 0,99
C1-59662 Estándar 58 x 65 x 12 36,5 60 1,09 0,95
C1-59663 Estándar 70 x 65 x 12 36,5 60 1,25 1,09
C1-44947 Estándar 70 x 70 x 12 44 60 1,29 1,15
C1-44948 Estándar 74 x 70 x 12 44 64 1,65 1,45
C1-59664 Estándar 75 x 65 x 12 36,5 60 1,39 1,19
C1-44952 Estándar 76 x 70 x 12 19 55 2,69 2,39

Papel Térmico sin BPA. Precio unitario
Ref. Tipo Dimensiones (mm.) Longitud (metros) g/m² por 10 por 50
C1-44953 Térmico 44 x 70 x 12 60 55 2,79 2,49
C1-66634 Térmico 57 x 35 x 12 12,5 55 1,05 0,89
C1-67606 Térmico 57 x 40 x 12 18 55 0,95 0,85
C1-66277 Térmico 57 x 60 x 12 44 55 1,89 1,69
C1-64570 Térmico 60 x 47 x 12 25 55 3,99 3,59
C1-44958 Térmico 76 x 70 x 12 60 55 3,89 3,49
C1-44959 Térmico 80 x 56 x 12 44 48 2,69 2,39
C1-44960 Térmico 80 x 80 x 12 78 48 4,99 4,49

Ref. Modelo Para espacios Precio unitario
C1-69559 1 Pro 2 hasta 25 m2 699
C1-68749 2 Pro 3 hasta 55 m2 899
C1-68751 3 Pro 4 hasta 110 m2 1399

Purificadores Aeramax Pro
Estos purificadores están diseñados para limpiar el aire donde más se necesita. Son capaces de 
capturar el 99,97% de virus, gérmenes, bacterias y alérgenos presentes en el aire de hasta 0,3 
micrones. Cuenta con prefiltro que captura las partículas más grandes, filtro de carbono activo que 
absorve olores y compuestos orgánicos volátiles, filtro True Hepa para las partículas más pequeñas 
e ionizador bipolar para mejorar la eficiencia de captura. Se pueden instalar en la pared. Ideales para 
clínicas, salas de conferencias, aulas, oficinas, etc. Renueva el aire entre 3 y 5 veces por hora.

2

3

1

https://www.kalamazoo.es/promo_sku58261.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku59660.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku44943.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku59661.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku59662.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku59663.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku44947.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku44948.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku59664.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku44952.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku44953.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku66634.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku67606.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku66277.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku64570.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku44958.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku44959.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku44960.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku69559.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku68749.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku68751.html?EffortCode=C1
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Mantén limpio el aire que respiras
Los purificadores de aire AeraMaz, con filtros True Hepa,

atrapan el 99,97% de partículas ultra finas: virus, bacterias y alérgenos

Los purificadores de aire AeraMax™ han sido probados y certificados para garantizar su eficacia y seguridad.

Los filtros HEPA están diseñados para capturar partículas muy pequeñas del aire. 
La forma de acordeón del filtro aumenta la superficie, lo que le permite capturar muchas más partículas. 

Proceso de filtración en 4 etapas:

Ref. Modelo de Purificador Precio unitario
C1-68808 AeraMax DX5 199
C1-68809 AeraMax DX55 279
C1-68810 AeraMax DX95 349

Purificador AeraMax DX5

Ideal para estancias de 12 m²

Purificador AeraMax DX55

Ideal para estancias de 28 m²

Purificador AeraMax DX95

Ideal para estancias de 42 m²

AIRE LIMPIO
ESPACIOS 
SALUDABLES

1. Filtro de carbono: elimina olores y captura partículas contenidas en el aire.
2. Filtro True HEPA: captura el 99,97% de partículas e impurezas minúsculas de tan solo 0,3 micrones, incluyendo las esporas de moho, el polen, ácaros del polvo, 	
	 microbios, alérgenos transportados por el aire y el humo del tabaco.
3. Sistema antimicrobiano AeraSafe: protección contra el crecimiento de las bacterias causantes de olor, moho y hongos en el filtro True HEPA.
4. Tecnología PlasmaTRUETM Technology: crea un campo ionizado que elimina de forma segura los contaminantes en el aire a nivel molecular.

https://www.kalamazoo.es/promo_sku68808.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku68809.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku68810.html?EffortCode=C1
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Contadores de billetes y monedas

Mini detector de billetes 
Safescan 35
Basta con deslizar el cabezal 
del dispositivo sobre las zonas 
de los elementos de seguridad. 
Válido para divisas, tarjetas de 
crédito y talones . bancarios. 
Verificación óptica. Respuesta 
acústica de la verificación. Pilas 
incluidas (4 pilas de botón LR 44). 
Dimensiones:  
25 (an) x 88 (alt) x 22 (prof) mm.

Contador de monedas 
1250
Alta velocidad: hasta 220 monedas/
min. Gran capacidad de la tolva: 
300-500 monedas. Función 
suma y fajos. Parada automática 
cuando una bandeja esté llena. 
Valor total y cantidad por bandeja. 
Alimentación a red eléctrica de 220 V. 
Dimensiones: 355 (an) x 330 (alt)  
x 266 (prof) mm. Peso: 5 Kg

Ref. Precio unitario
C1-59415 249

Contador automático 
de dinero 2250
Comienza a contar y se detiene 
automáticamente cuando el lote 
está listo. No existe manera más 
rápida para hacer recuentos 
monetarios y preparar su depósito 
bancario. Velocidad de conteo 
de 1.000 cuentas / minuto. Para 
todas las divisas. Detector de billetes 
falsos mediante 3 sistemas: UV, 
MG y tamaño de entrada. Alarma 
para casos sospechosos. Función 
de suma y lotes. Dimensiones:  
24,6 x 17,8 x 29,2 cm. Peso: 5,7 kg

Ref. Precio unitario
C1-60270 329

solo

329€ 

solo

249€ 

desde

19,�99€ 
el detector

Precio unitario
Ref. por 1 por 5
C1-43396 23,99 19,99

https://www.kalamazoo.es/promo_sku59415.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku60270.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku43396.html?EffortCode=C1
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Detectores de billetes falsos

Rotulador detector Safescan 30
Si la línea del billete cambia de color, tiene un billete falso entre sus manos. 
Si la línea se desvanece o eventualmente desaparece, el billete es auténtico. 
Adecuado para comprobar todas las divisas.  
Dimensiones: 135 x 15 x 10 mm. Peso: 9 gr.

Detector de billetes UV Safescan 50
Apto para cualquier divisa. Potente lámpara UV de 9W con reflector.  
Con tecnología de precalentamiento al arranque para triplicar la vida útil  
de la  lámpara (hasta 10.000 horas). Lámpara fácilmente reemplazable. 
Tamaño compacto: 206 x 102 x 88 mm. Peso: 515 gr.  
Alimentación: AC 220V-240V.

Detector de billetes 155-S
7 técnicas de detección: infrarrojos, magnética, metálica, 
marca de agua, tamaño, espesor y sensor de color. 
Señalización acústica automática: una alarma acústica 
le advierte en caso de billete falso. Velocidad de verificación: 
0,5 segundos. Contador de número y valor, con función 
“suma”. Viene preparado con las divisas a través del puerto 
USB. Cable de alimentación a la red incluido. Dimensiones: 
128 (an) x 83 (alt) x 159 (prof) mm. Peso: 620 gr.

Ref. Precio unitario
C1-101328 129

solo

129€ 

desde

44,�99€ 
el detector

desde

3,�59€ 
el rotulador

Precio unitario
Ref. por 1 por 5
C1-52054 49,99 44,99

Precio unitario
Ref. por 1 por 5
C1-52051 3,99 3,59

https://www.kalamazoo.es/promo_sku101328.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku52054.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku52051.html?EffortCode=C1
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Cajas de caudales y Amarios de llaves

Armarios de seguridad 
para llaves
Fabricados en aluminio color plata 
de alta calidad. Llaves accesibles 
gracias a su puerta de gran apertura 
(más de 90º). Las llaves pueden 
colocarse a diferentes alturas gracias 
a los ganchos reposicionables, 
permitiendo una configuración 
personalizada del interior del 
armario. Incluyen una hoja índice 
para una visión clara y organizada 
del contenido y 6 llaveros tipo clip 
surtido colores. Kit de fijación a la 
pared incluido. 

Precio unitario
Ref. Modelo Cerradura Dimensiones por 1 por 3
C1-53802 Armario de 36 llaves Con llave 302 x 208 x 118 109 94,99
C1-53801 Armario de 72 llaves De combinación 302 x 400 x 118 169 149
C1-53803 Paquete de 6 llaveros - - 7,39 6,39

Armarios de llaves
Fabricados en acero de 0,8 mm de espesor con bordes redondeados. 
Incorporan sistema de control numérico, con etiquetas numeradas y listado 
de control. Incluyen: llaveros, juego de 2 llaves y kit de fijación a la pared. 
Color gris.

Precio unitario
Ref. Modelo Dimensiones (an x alt x prof) mm por 1 por 3
C1-68710 Armario de 20 llaves 160 x 200 x 60 mm 13,59 11,49
C1-68711 Armario de 30 llaves 160 x 200 x 80 mm 20,99 18,89
C1-68712 Armario de 54 llaves 240 x 300 x 60 mm 25,99 22,99
C1-68713 Armario de 80 llaves 280 x 370 x 60 mm 39,99 34,99
C1-68714 Armario Deluxe de 80 llaves 380 x 450 x 80 mm 69,99 62,99

Cajas de caudales
Fabricadas en acero de 0,8 mm de espesor con bordes redondeados. Incorporan bandeja multifunción de 
color negro, cómoda asa para su transporte y juego de 2 llaves.

Precio unitario
Ref. Modelo Dimensiones (an x alt x prof) mm Color por 1 por 3
C1-68715 Caja de caudales, cerradura con llave 150 x 80 x 115 mm Blanco 12,99 11,69
C1-68716 Caja de caudales, cerradura con llave 150 x 80 x 115 mm Gris 12,99 11,69
C1-68717 Caja de caudales, cerradura con llave 200 x 90 x 160 mm Blanco 14,99 13,49
C1-68718 Caja de caudales, cerradura con llave 200 x 90 x 160 mm Gris 14,99 13,49
C1-68719 Caja de caudales, cerradura con llave 300 x 90 x 240 mm Blanco 21,99 19,79
C1-68720 Caja de caudales ,cerradura con llave 300 x 90 x 240 mm Gris 21,99 19,79
C1-68721 Caja de caudales, cerradura de combinación 300 x 90 x 240 mm Gris 23,99 21,59
C1-68722 Caja de caudales, cerradura con llave y bandeja organizadora 368 x 115 x 280 mm Gris 44,99 39,99

desde

11,�69€

desde

11,�49€

https://www.kalamazoo.es/promo_sku53802.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku53801.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku53803.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku68710.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku68711.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku68712.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku68713.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku68714.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku68715.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku68716.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku68717.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku68718.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku68719.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku68720.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku68721.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku68722.html?EffortCode=C1
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Cajas fuertes

Cajas fuertes mecánicas y electrónicas
Fabricadas en acero con acabado en pintura epoxi de 
color beige. Incluyen juego de 2 llaves. Cierre mediante 
2 pernos de seguridad. Posibilidad de anclaje al suelo y 
pared. Incluyen kit de fijación.

Precio unitario
Ref. Modelo Capacidad Dimensiones exteriores Dimensiones interiores por 1 por 2
C1-50647 Caja mecánica 2911 9 l 310 x 200 x 200 mm 306 x 196 x 150 mm 79,99 67,99
C1-36028 Caja electrónica 3000 16 l 350 x 250 x 250 mm 345 x 215 x 240 mm 97,99 82,99
C1-36030 Caja electrónica 3536 30 l 406 x 230 x 330 mm 400 x 205 x 315 mm 139 119

Precio unitario
Ref. Modelo Capacidad Dimensiones exteriores Dimensiones interiores por 1 por 2
C1-63752 Caja fuerte 07El 4 l 230 x 170 x 170 mm 200 x 160 x 120 mm 69,99 58,99
C1-63753 Caja fuerte 10EL 16 l 350 x 250 x 250 mm 340 x 240 x 200 mm 139 119
C1-63754 Caja fuerte 12 EL 23 l 430 x 200 x 350 mm 420 x 190 x 300 mm 169 145
C1-63755 Armario de llaves electrónico 48 llaves 300 x 365 x 100 mm - 149 129
C1-64008 Caja fuerte KRT692019 53 l 360 x 520 x 350 mm 310 x 510 x 340 mm 219 189
C1-64009 Caja fuerte ignífuga KRT692030 30 l 450 x 330 x 395 mm 375 x 255 x 315 mm 269 239
* Consultar plazo de entrega para la ref. 64008 y 64009

Cajas fuertes y armario  
de llaves electrónico
Fabricadas en acero revestido en pintura epoxi. 
Cerradura electrónica, puede programarse con 
cualquier código personal de entre 3 y 8 dígitos. 
Agujeros pre-taladrados dentro de la caja fuerte para 
anclaje a suelo o pared. (Kit de anclaje no incluido). 
Llave tubular de emergencia (juego de 2 llaves). 
Funcionan con 4 pilas AA (no incluidas).

https://www.kalamazoo.es/promo_sku50647.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku36028.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku36030.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku63752.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku63753.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku63754.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku63755.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku64008.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku64009.html?EffortCode=C1
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Pilas, cargadores y linternas

Linternas 
Linterna Magnet Led: Bombilla LED de alta intensidad con alcance hasta 
35 metros. Potente imán que sujeta la linterna a cualquier superficie 
metálica. Incluye correa de sujección. Funciona con 2 pilas AA incluidas. 
Longitud: 15,5 cm. Linterna HardCase Pro Work Light: Linterna de trabajo 
diseñada para soportar condiciones meteorológicas adversas y ofrecer 
dos intensidades luminosas. Bombillas LED. Resistente al agua y a caídas 
de hasta 7 metros. Ángulo de iluminación de 180 grados. Tres funciones 
de manos libres: imán lateral, base amplia, gancho retráctil rotable. 
Dimensiones: 76 x 76 x 225 mm. Funciona con 4 pilas AA

Precio unitario
Ref. Modelo Tipo de pilas por 1 por 3
C1-68566 Magnet Led 2 x AA 18,49 16,49
C1-62926 HardCase Pro Work Light 4 x AA 46,99 39,99

Cargadores de pilas
Cargador Pro: Para pilas recargables AA y AAA. Indicador de carga y 
pilas deterioradas. Carga de 3 a 6 horas. Incluye 4 pilas recargables AA. 
Cargador Universal: Para pilas recargables AA, AAA, C, D y 9 V.  
Indicador de carga. Carga de 3,5 a 8 horas.

Precio unitario
Ref. modelo por 1 por 2
C1-56516 Pro 39,99 35,99
C1-63443 Universal 43,99 39,59

Pilas recargables 
Power Plus y 
Extreme
Hasta 5 años de vida y respetuosas con el medio ambiente. Pilas 
precargadas y listas para ser utilizadas desde el primer momento. 
Las pilas recargables Power Plus están especialmente indicadas para 
dispositivos de medio consumo, mientras que las pilas recargables 
Extreme son perfectas para dispositivos de alto consumo.

Precio unitario
Ref. gama tipo Capacidad Paquete por 1 por 5
C1-100663 Power Plus AA/NH15 2.000 mAh paquete 4 unidades 15,99 13,99
C1-100664 Power Plus AAA/NH12 700 mAh paquete 4 unidades 15,99 13,99
C1-100658 Power Plus C/HR14 2.500 mAh paquete 2 unidades 16,49 14,49
C1-100659 Power Plus D/HR20 2.500 mAh paquete 2 unidades 16,49 14,49
C1-100660 Power Plus 9V/HR22 175 mAh paquete 1 unidad 16,49 14,49
C1-100661 Extreme AA/NH15 2.300 mAh paquete 4 unidades 22,19 19,29
C1-100662 Extreme AAA/NH12 800 mAh paquete 4 unidades 22,19 19,29

Pilas especiales y de botón 
Precio unitario

Ref. voltaje tipo Paquete por 1 por 5
C1-53439 3 V. CR2016 paquete 2 unidades 4,29 3,79
C1-53440 3 V. CR2025 paquete 2 unidades 4,39 3,89
C1-53441 3 V. CR2032 paquete 2 unidades 4,39 3,89
C1-44514 1,5 V. LR44/A76 paquete 2 unidades 3,19 2,79
C1-44518 1,5 V. LR54/189 paquete 2 unidades 3,19 2,79
C1-53442 3 V. CR2430 paquete 2 unidades 6,99 5,99
C1-53443 3 V. CR2450 paquete 2 unidades 6,99 5,99
C1-53446 1,55 V. 357/303 paquete 1 unidad 4,29 3,79
C1-44517 12 V. A23/E23A paquete 2 unidades 4,19 3,69

desde

2,�79€ 
la pila

desde

13,�99€ 
el paquete

desde

35,�99€ 
el cargador

desde

16,�49€ 
la linterna

https://www.kalamazoo.es/promo_sku68566.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku62926.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku56516.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku63443.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku100663.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku100664.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku100658.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku100659.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku100660.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku100661.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku100662.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku53439.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku53440.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku53441.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku44514.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku44518.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku53442.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku53443.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku53446.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku44517.html?EffortCode=C1
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Pilas

Pilas Max
Duran 25% más que las pilas Alkaline Power. 
Perfectas para cualquier dispositivo. 

Precio unitario
Ref. Modelo Voltaje Paquete por 1 por 5
C1-59818 AA/LR06 1,5 V. paquete 4 unidades 4,99 4,29
C1-100654 AA/LR06 1,5 V. paquete 8 unidades 8,99 7,59
C1-59819 AAA/LR03 1,5 V. paquete 4 unidades 4,99 4,29
C1-100655 AAA/LR03 1,5 V. paquete 8 unidades 8,99 7,59
C1-59820 9V/6LR61 9 V. paquete 1 unidad 5,19 4,59
C1-49087 AAAA/LR61 1,5 V. paquete 2 unidades 3,59 3,19
C1-59821 3LR12 4,5 V. paquete 1 unidad 5,19 4,69

Pilas Alkaline Power
Las más económicas.

Precio unitario
Ref. Modelo Voltaje Paquete por 1 por 5
C1-59827 AA/LR06 1,5 V. paquete 4 unidades 4,79 4,19
C1-100656 AA/LR06 1,5 V. paquete 16 unidades 16,39 14,19
C1-59828 AAA/LR03 1,5 V. paquete 4 unidades 4,79 4,19
C1-100657 AAA/LR03 1,5 V. paquete 16 unidades 16,39 14,19

Pilas Max Plus
Duran 25% más que las pilas Max. Excelente rendimiento y duración.

Precio unitario
Ref. Modelo Voltaje Paquete por 1 por 5
C1-100652 AA/LR06 1,5 V. paquete 8 unidades + 4 GRATIS 9,99 –
C1-65228 AA/LR06 1,5 V. paquete 20 unidades 26,99 22,99
C1-100653 AAA/LR03 1,5 V. paquete 8 unidades + 4 GRATIS 9,99 –
C1-65230 AAA/LR03 1,5 V. paquete 20 unidades 26,99 22,99
C1-100649 C/LR14 1,5 V. paquete 2 unidades 6,49 5,69
C1-100650 D/LR20 1,5 V. paquete 2 unidades 6,49 5,69
C1-100651 9V/6LR61 9 V. unidad 6,49 5,69

Pilas de litio Ultimate Lithium 
Las más duraderas. Duran hasta 7 veces más que las pilas 
Max Plus y son perfectas para temperaturas extremas. 

Precio unitario
Ref. modelo voltaje Paquete por 1 por 5
C1-100647 AA/LR06 1,5 V. paquete 4 unidades 21,99 18,99
C1-53437 AA/LR06 1,5 V. paquete 10 unidades 49,99 42,99
C1-100648 AAA/LR03 1,5 V. paquete 4 unidades 21,99 18,99
C1-53438 AAA/LR03 1,5 V. paquete 10 unidades 49,99 42,99

8 +4 GRATIS

desde

18,�99€ 
el paquete

desde

4,�19€ 
el paquete

desde

3,�19€ 
el paquete

https://www.kalamazoo.es/promo_sku59818.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku100654.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku59819.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku100655.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku59820.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku49087.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku59821.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku59827.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku100656.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku59828.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku100657.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku100652.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku65228.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku100653.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku65230.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku100649.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku100650.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku100651.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku100647.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku53437.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku100648.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku53438.html?EffortCode=C1
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Precio unitario
Ref. Dimensiones por 2 por 10 por 30
C1-74781 45 cm x 150 m 35,19 31,69 28,19

Precio unitario
Ref. Dimensiones por 1 por 10 por 20
C1-73866 51 cm x 250 m 92,19 82,89 73,69

Precio unitario
Ref. Dimensiones por 50 por 100
C1-68575 20 x 14 x 7,5 cm 0,85 0,59

Precio unitario
Ref. Dimensiones por 6
C1-68617 50 mm x 50 m 3,39

Precio del paquete
Ref. Dimensiones Unidades por paquete por 1 por 3
C1-70215 24 x 18 x 8 cm 50 bolsas 17,19 15,39

Precio unitario
Ref. Dimensiones por 2 por 4 por 8
C1-100215 9 mm x 200 m 119 109 105

El embalaje 
más EcoResponsable

reciclable reciclable

reciclable reciclable

reciclable reciclable

Film estirable de papel
Film manual. La alternativa al plástico. Elástico y resistente. 
Cara interior autoadherente. 

Papel protector alveolar
Evita golpes y arañazos. Flexible y ligero. Calidad: 80 gramos. 

Caja postal
Disponible en múltiples formatos. Ver página 271. 

Bolsa kraft
Fabricada en papel kraft 100 gr y asas rizadas. Ver página 283. 

Cinta de embalar de papel
Fabricado con papel kraft y caucho natural solvente. 
Recomendado para paquetes de hasta 20 kilos. 

Fleje de papel
Ideal para paquetes ligeros. Fabricado con 95% de papel y 
5% de adhesivo vegetal. 

https://www.kalamazoo.es/promo_sku74781.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku73866.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku68575.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku68617.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku70215.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku100215.html?EffortCode=C1


265

Etiquetas señalización. . . . . . . . . . . . . . . . .

Etiquetas identificación. . . . . . . . . . . . . . .

Etiquetadora manual. . . . . . . . . . . . . . . . . .

Pistola de navetes . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Bobinas kraft regalo. . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Cestas de cartón. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Portabobinas mostrador. . . . . . . . . . . . . .

Lazos. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Papel seda. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Estuches para botellas. . . . . . . . . . . . . . . . .

Bolsas papel. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Sobres de cartón. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Bolsas de plástico. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Sobre plástico burbuja. . . . . . . . . . . . . . . .

Sobres burbuja. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Bolsas documentación. . . . . . . . . . . . . . .

Bolsas cierre zip. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Film estirable manual. . . . . . . . . . . . . . . . . .

Aplicador film.. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Cutter. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Flejes. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

EMBALAJE
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Cajas montaje instantáneo. . . . . . . . . . .
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73%

49%

de los consumidores no repiten un pedido si 
su paquete ha llegado dañado.

de los consumidores ante un producto 
similar eligen aquel cuyo embalaje es 
respetuoso con el medio ambiente. 

Hoy como ayer 
el embalaje es importante

Sostenible con el medio ambiente

Protege, transporta y entrega cualquier
producto en perfecto estado. Esto es posible 
gracias a un excelente embalaje. Sabemos bien 
que los productos que llegan dañados producen
devoluciones, y ello se traduce en tiempo y 
dinero desperdiciados. Es fundamental conocer 
qué embalaje utilizar en cada caso para 
rentabilizar nuestros envíos y asegurarnos que 
lleguen perfectos a su destino.

Un envase tiene que responder a muchas 
necesidades: material adecuado para proteger 
el contenido, un volumen óptimo, evitar el 
desperdicio de embalajes y, en particular, el 
uso de materias primas ecológicas que sean 
recicladas y/o reciclables. Cuando elegimos 
un embalaje elegimos también el mensaje que 
queremos que nuestro cliente reciba sobre 
nuestro respeto por el medio ambiente.
Hoy más que nunca, marcamos la diferencia.

Guía para la elección de cajas

Tipos Características y posibles usos

Canal simple RESISTENTE:

Protege perfectamente productos ligeros. Ideal para productos voluminosos 
con poco peso.

Doble canal MUY RESISTENTE:

50% más resistente que la caja de canal simple. Protege eficazmente 
productos pesados y frágiles.

Doble canal
reforzado

EXTRA RESISTENTE:

Ideal para exportación y para condiciones de transporte difíciles. 50% más 
fuerte que la caja de doble canal. Soporta cargas importantes.

66%
de los consumidores creen que el envase de 
sus pedidos representa el cuidado y respeto 
que el vendedor tiene por sus clientes y sus 
productos.



Embalaje y Expedición

267
Estamos a tu disposición.  
Tel. 944 554 050 • atencioncliente@kalamazoo.es

IV
A 

no
 in

cl
ui

do

Todas nuestras cajas de cartón son respetuosas con el medio ambiente y adecuadas 
para el reciclaje. Todos los productos están marcados con los logotipos que garantizan y 
certifican su calidad y procedencia. Nuestras cajas de cartón no contaminan.

• Nuestras cajas de cartón contienen hasta un 70% de material reciclado.
• En nuestro surtido de embalajes encontrarás gran cantidad de productos revestidos con papel Kraft 	
	 reciclado procedente de bosques eco-sostenibles.
• No contienen metales pesados de acuerdo con la Normativa Europea 94/62/CE.
• Nuestras cajas puedes ser recicladas.

CAJAS ECOLÓGICAS 

Renovable

Biodegradable

100%

100%

El cartón, un material eco-responsable

Reciclable
100%

El logo FSC identifica los productos 
fabricados con madera procedente 
de bosques gestionados de manera 

responsable de acuerdo con estrictas normas 
medioambientales, sociales y económicas.

Este logo indica que el 
producto contiene un 70% de 

materia reciclada

70% 

RECICLADO

PRODUCTO

Este logo indica que el 
producto es reciclable
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Cajas de embalaje y envío

Precio de la caja
Ref. Dims. (largo x ancho x alto) mm. por 20 por 100 por 200
C1-68560 350 x 250 x 200 / 300 1,99 1,79 1,69
C1-68559 400 x 300 x 200 / 300 2,19 1,99 1,85
C1-68727 600 x 400 x 350 / 450 4,19 3,79 3,59

Precio de la caja
Ref. Dims. (largo x ancho x alto) mm. por 20 por 100 por 200
C1-68554 160 x 130 x 70 0,95 0,85 0,79
C1-68558 215 x 155 x 110 1,19 1,05 0,99
C1-68556 200 x 200 x 100 1,49 1,29 1,25
C1-68557 260 x 220 x 130 1,59 1,45 1,35
C1-68555 345 x 255 x 130 2,49 2,25 2,09

Regulable  
hasta 3 alturas

reciclado

70%

reciclable

Caja de altura variable
Práctica y económica.
Adaptable en altura: precorte cada 5 cm. Ahorre relleno 
y reduzca espacio: hasta 3 alturas diferentes en una 
misma caja. Caja canal simple. Papel kraft exterior, se 
entrega en plano. Se vende en paquetes de 20 cajas.

Caja montaje instantáneo y cierre 
adhesivo
Montaje rápido, cierre rápido.
Gane tiempo: bloqueo automático del fondo mediante una 
simple presión sobre los laterales. Segura: fondo reforzado 
con doble capa de cartón impidiendo el acceso al 
contenido. Cierre rápido: banda adhesiva. Apertura fácil: 
banda dentada. Caja canal simple, papel kraft exterior.
Se entrega en plano. Se vende en paquetes de 20 cajas.

Montaje automático con una 
simple presión en los laterales

reciclado

70%

reciclable

 RECICLADO
RECICLABLE

70%

 RECICLADO
RECICLABLE

70%

desde

1,�69€ 
la caja

desde

0,�79€ 
la caja

Descubre nuestra 
nueva gama de 

Embalaje 
Alimentario

Más de 100 referencias para cubrir 
todas las necesidades de tu negocio.

¡CONSÚLTANOS!

https://www.kalamazoo.es/promo_sku68560.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku68559.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku68727.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku68554.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku68558.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku68556.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku68557.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku68555.html?EffortCode=C1
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Cajas de embalaje y envío

reciclado

70%

reciclable

Precio de la caja
Ref. Dims. (largo x ancho x alto) mm. por 25 por 100
C1-68509 160 x 120 x 110 0,55 0,39
C1-68510 200 x 140 x 140 0,59 0,45
C1-68511 200 x 200 x 110 0,75 0,55
C1-68512 200 x 200 x 200 1,09 0,75
C1-68513 230 x 190 x 160 0,85 0,59
C1-68514 260 x 200 x 180 1,05 0,75
C1-68515 270 x 190 x 120 0,85 0,59
C1-68516 310 x 220 x 150 1,05 0,75
C1-68517 310 x 220 x 250 1,35 0,95
C1-68518 310 x 215 x 100 0,85 0,59
C1-68519 295 x 195 x 170 0,89 0,65
C1-68520 295 x 245 x 200 1,09 0,75
C1-68521 300 x 300 x 300 1,65 1,15
C1-68522 350 x 230 x 250 1,25 0,85
C1-68523 350 x 270 x 140 1,45 1,05
C1-68524 350 x 350 x 200 2,19 1,55
C1-68525 385 x 285 x 250 1,79 1,29
C1-68526 395 x 295 x 270 1,75 1,25
C1-68527 480 x 330 x 300 2,45 1,69
C1-68528 600 x 400 x 400 2,99 2,09

Canal Simple.

Precio de la caja
Ref. Dims. (largo x ancho x alto) mm. por 15 por 100
C1-68546 150 x 150 x 150 0,65 0,49
C1-68547 200 x 140 x 140 0,79 0,59
C1-68529 250 x 200 x 150 1,05 0,75
C1-68530 250 x 250 x 250 2,09 1,49
C1-68531 300 x 200 x 170 1,25 0,85
C1-68532 310 x 220 x 250 1,95 1,35
C1-68533 300 x 300 x 300 2,29 1,59
C1-68534 350 x 350 x 350 2,99 2,09
C1-68548 400 x 300 x 270 2,65 1,85
C1-68537 500 x 310 x 310 3,25 2,29
C1-68542 600 x 400 x 300 4,35 3,09

Canal Doble.

Precio de la caja
Ref. Dims. (largo x ancho x alto) mm. por 10 por 100
C1-68535 400 x 400 x 300 3,55 2,45
C1-68536 400 x 400 x 400 3,89 2,75
C1-68538 500 x 400 x 300 3,79 2,65
C1-68539 500 x 400 x 400 4,29 2,99
C1-68540 500 x 500 x 500 6,69 4,69
C1-68541 600 x 400 x 200 4,09 2,85
C1-68543 600 x 400 x 400 4,45 3,09
C1-68544 800 x 500 x 500 7,89 5,59

Canal Doble.

Cajas de cartón canal simple y doble
Extensa selección de formatos para todas las 
necesidades: 
- Canal simple para productos ligeros. 
- Canal doble para productos pesados o frágiles.
Resistente: protege perfectamente todos los productos.  
Resistente a la perforación, la humedad, las variaciones  
de temperatura y la compresión vertical.
Papel reciclado exterior, kraft para formatos específicos.
Se entrega en plano. Se vende en paquetes de 25 cajas 
(canal simple) y 15 ó 10 cajas (canal doble).

 RECICLADO
RECICLABLE

70%

�

Largo �



Ancho

�


A
lto

desde

0,�39€ 
la caja

https://www.kalamazoo.es/promo_sku68509.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku68510.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku68511.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku68512.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku68513.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku68514.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku68515.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku68516.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku68517.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku68518.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku68519.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku68520.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku68521.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku68522.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku68523.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku68524.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku68525.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku68526.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku68527.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku68528.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku68546.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku68547.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku68529.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku68530.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku68531.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku68532.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku68533.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku68534.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku68548.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku68537.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku68542.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku68535.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku68536.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku68538.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku68539.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku68540.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku68541.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku68543.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku68544.html?EffortCode=C1
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Cajas postales y tubos

Precio del estuche
Ref. Dims. (largo x ancho ) mm por 50 por 250 por 500
C1-68732 240 x 180 0,59 0,55 0,49
C1-68569 310 x 220 0,85 0,65 0,55
C1-68570 330 x 250 1,05 0,95 0,85

Precio de la caja
Ref. Dims. (largo x alto x ancho) mm por 20 por 100 por 200
C1-68883 245 x 65 x 70 / 190 0,89 0,85 0,75
C1-68884 285 x 75 x 110 / 230 1,09 0,99 0,95
C1-68885 325 x 85 x 150 / 270 1,29 1,15 1,09

Precio del tubo
Ref. Dims. (diámetro interior x largo) mm Peso por 75 por 100
C1-68571 40 x 310 37 g 0,95 0,65

por 25 por 100
C1-68572 60 x 750 177 g 3,15 2,85

por 50 por 100
C1-68573 50 x 430 66 g 1,65 1,49
C1-68574 50 x 500 77 g 1,75 1,15

reciclable

Caja postal de ancho adaptable
Al ancho justo de sus productos.
Ancho adaptable: pestaña interior con 6 hendidos cada 2 cm.
Gane espacio: hasta 6 anchos diferentes en una misma caja.
Resistente y segura: lengüetas frontales que encajan entre sí y pestaña 
frontal que garantiza un cierre seguro. Cartón microcanal. 
Se entrega en plano. Se vende en paquetes de 20 cajas.

Estuche en cruz
El más económico.
Protector: rebordes en cartón. Adaptable en altura: las ranuras facilitan el 
pliegue y permite ajustar la altura del contenido hasta 6 cm.
Cartón microcanal, papel kraft exterior. Se entrega en plano. 
Se vende en paquetes de 50 estuches.

Tubo redondo
Económico y práctico.
Resistente: cartón en espiral recubierto de papel reciclado marrón en 
el exterior.
Apertura y cierre fácil: tapas en plástico 
blanco con lengüeta de presión en cada 
extremo del tubo.

MATERIA PRIMA 
RENOVABLE
RECICLABLE

reciclable

reciclado

100%

Protección
contra los golpes

Altura regulable  
hasta 6 cm

 RECICLADO
RECICLABLE

100%

reciclable

RECICLABLE

Agarre fácil. Tapas 
ajustables en las dos 
extremidades del 
tubo

reciclable

reciclado

70%

 RECICLADO
RECICLABLE

70%

desde

0,�49€ 
el estuche

desde

0,�65€ 
el tubo

desde

0,�75€ 
la caja

desde

1,�69€ 
la caja

Caja automontable
Caja plegable automontable. Lista para usar: 
montaje instantáneo de base y tapa. Ligera. 
Permite reducir el coste de tus envíos. 
Se vende en paquetes de 20 cajas.

Precio de la caja
Ref. Dimensiones por 20 por 100 por 200
C1-74767 24 x 37 x 16 cm 2,05 1,79 1,69
C1-74768 37 x 33 x 14 cm 2,09 1,85 1,75
C1-74769 48 x 37 x 10 cm 2,59 2,35 2,19
C1-74770 48 x 37 x 16 cm 3,05 2,75 2,59

https://www.kalamazoo.es/promo_sku68732.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku68569.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku68570.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku68883.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku68884.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku68885.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku68571.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku68572.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku68573.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku68574.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku74767.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku74768.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku74769.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku74770.html?EffortCode=C1


Embalaje y Expedición

271
Estamos a tu disposición.  
Tel. 944 554 050 • atencioncliente@kalamazoo.es

IV
A 

no
 in

cl
ui

do

Cajas postales

Precio de la caja
Ref. Dims. (largo x ancho x alto) mm Color por 20 por 100 por 200
C1-68583 250 x 150 x 100 Marrón 1,19 1,05 0,99
C1-68584 310 x 220 x 100 Marrón 1,65 1,49 1,39
C1-68741 330 x 250 x 100 Marrón 1,75 1,59 1,49
C1-68742 430 x 310 x 100 Marrón 2,19 1,99 1,89

Precio de la caja
Ref. Dims. (largo x ancho x alto) mm Color por 50 por 100
C1-68874 215 x 155 x 50 Marrón 0,75 0,59
C1-68875 310 x 220 x 50 Marrón 1,09 0,85
C1-68876 460 x 360 x 50 Marrón 1,75 1,59
C1-68877 215 x 150 x 50 Blanco 0,85 0,59
C1-68878 310 x 220 x 50 Blanco 1,15 0,85
C1-68879 460 x 360 x 50 Blanco 2,05 1,85

Caja postal con cierre
reforzado
Segura.
Cierre reforzado: pestañas reforzadas
en los laterales.
Muy resistente: 4 capas de cartón
en los laterales y 2 capas en la parte frontal.
Caja canal simple. Papel kraft exterior.
Se entrega en plano. 
Se vende en paquetes de 20 cajas.

Caja postal plana
Resistente: doble capa de cartón en los laterales, protege los productos.
Apta para el franqueo.
Caja canal simple, papel kraft exterior.  
Se entrega en plano. 
Se vende en paquetes de 50 cajas.

Caja postal
La más económica.
Resistente: pestañas sobre los laterales y triple capa de cartón 
en el frontal y en la parte trasera de la caja.
Cierre fácil y rápido: con pestaña frontal.
Caja canal simple. Papel kraft exterior. 
Se entrega en plano. Se vende en paquetes de 50 cajas.

reciclado

70%

reciclable

Doble capa de cartón  
en los laterales

reciclable

reciclado

70%

 RECICLADO
RECICLABLE

70%

Cierre reforzado gracias 
a las lengüetas laterales 

reciclablereciclado

70%

 RECICLADO
RECICLABLE

70%

Laterales reforzados por  
4 capas de cartón

desde

0,�59€ 
la caja

desde

0,�99€ 
la caja

desde

0,�45€ 
la caja

Precio de la caja
Ref. Dims. (largo x ancho x alto) mm. Color por 50 por 100
C1-74757 100 x 100 x 100 Marrón 0,65 0,59
C1-74758 120 x 100 x 80 Marrón 0,65 0,45
C1-74759 150 x 150 x 60 Marrón 0,75 0,65
C1-74760 150 x 150 x 100 Marrón 0,89 0,80
C1-68580 180 x 100 x 50 Marrón 0,55 0,49
C1-68577 200 x 100 x 100 Marrón 0,85 0,59
C1-68575 200 x 140 x 75 Marrón 0,85 0,59
C1-68578 250 x 150 x 100 Marrón 1,05 0,75
C1-68576 250 x 200 x 100 Marrón 1,15 0,85
C1-68579 350 x 220 x 130 Marrón 1,55 1,09

Precio de la caja
Ref. Dims. (largo x ancho x alto) mm. Color por 50 por 100
C1-70214 150 x 100 x 70 Blanco 0,79 0,55
C1-68738 180 x 100 x 50 Blanco 0,65 0,59
C1-68735 200 x 100 x 100 Blanco 0,85 0,59
C1-68733 200 x 140 x 75 Blanco 0,95 0,69
C1-100773 215 x 155 x 100 Blanco 1,05 0,95
C1-100775 240 x 170 x 50 Blanco 0,99 0,69
C1-68736 250 x 150 x 100 Blanco 1,25 0,85
C1-68734 250 x 200 x 100 Blanco 1,35 0,95
C1-100795 300 x 240 x 100 Blanco 1,65 1,49
C1-68737 350 x 220 x 130 Blanco 1,79 1,25

 RECICLADO
RECICLABLE

70%

https://www.kalamazoo.es/promo_sku68583.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku68584.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku68741.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku68742.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku68874.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku68875.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku68876.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku68877.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku68878.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku68879.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku74757.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku74758.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku74759.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku74760.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku68580.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku68577.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku68575.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku68578.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku68576.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku68579.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku70214.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku68738.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku68735.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku68733.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku100773.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku100775.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku68736.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku68734.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku100795.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku68737.html?EffortCode=C1
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Sobres y bolsas

Precio del paquete
Ref. Dims. internas mm Apertura Ud. paquete por 1 por 3 por 10
C1-68506 224 x 160 Lateral 100 83,85 75,49 67,09
C1-68507 360 x 250 Lateral 100 175 155 139
C1-68508 440 x 320 Lateral 100 205 185 165
C1-69858 173 x 248 Superior 100 49,35 44,39 34,50
C1-69859 213 x 268 Superior 100 54,99 49,49 43,99
C1-69860 263 x 348 Superior 100 73,45 66,19 58,79

Precio del paquete
Ref. Dims. Apertura x alto

(interior) cm
Peso (gr) Ud. paquete por 1 por 5 por 10

C1-68917 15 x 21 9 100 33,39 29,99 26,59
C1-68918 18 x 26 13 100 42,69 38,39 34,19
C1-68919 24 x 33 21 50 29,49 26,49 23,59
C1-68920 27 x 36 25,5 50 34,89 31,39 27,99
C1-68921 35 x 47 41,5 50 55,49 49,99 44,39

Precio del paquete
Ref. Dims. (ancho x alto) mm Ud. paquete por 1 por 5 por 10
C1-100840 250 x 350 mm 500 155 139 125
C1-100841 340 x 450 mm 500 235 215 189
C1-100842 500 x 400 mm 250 189 175 155
C1-100843 540 x 600 mm 250 235 209 185
C1-100844 640 x 800 mm 100 135 119 105

Precio del paquete
Ref. Dims. (apertura x alto) mm Ud. paquete por 1 por 5 por 10
C1-74777 280 x 440 250 199 175 159
C1-74778 350 x 440 250 249 219 199
C1-74779 500 x 440 150 149 129 119
C1-74780 560 x 480 150 209 185 169

reciclable

 RECICLADO
RECICLABLE

70%

Sobre de cartón rígido 
con cierre adhesivo
Envíos con toda seguridad.
Sólido y protector: en cartón micro canal, exterior kraft.
Muy buena resistencia al doblado. Laterales reforzados.
Práctico: adaptable en altura hasta 4 cm.
Cierre adhesivo con banda protectora.

Bolsa de plástico reciclada 
y cierre adhesivo
100% reciclada. Flexible y ligera. 
Irrompible e impermeable. 
Perfecta opacidad. Espesor: 60 micras.

Sobre kraft con fuelle y cierre adhesivo
Sobre resistente para productos delicados.
Fabricado con papel kraft marrón de 125 gr. 
Certificado PEFC. 100% reciclable.

Sobre de plástico acolchado con burbujas
Irrompible e impermeable: plástico PEhd densidad 65 micras.
Protege contra los golpes: acolchado blando de polietileno con 
protección de burbujas “AirCap”.
�Ligero: reduce el coste de los envíos postales.
Cierre adhesivo.

desde

105�€ 
el paquete

desde

23,�59€ 
el paquete

desde

34,�50€ 
el paquete

desde

119�€ 
el paquete

Contra golpes Irrompible Impermeable

reciclable

 RECICLADO
RECICLABLE

30%

reciclado

100%

reciclable

 RECICLADO
RECICLABLE

100%

https://www.kalamazoo.es/promo_sku68506.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku68507.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku68508.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku69858.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku69859.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku69860.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku100840.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku100841.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku100842.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku100843.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku100844.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku74777.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku74778.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku74779.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku74780.html?EffortCode=C1
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Sobres

Precio del paquete
Ref. Dims. (apertura x alto) mm Ud. paquete por 1 por 2
C1-69861 100 x 120 600 unid 68,35 47,89
C1-69862 150 x 200 400 unid 129 89,29
C1-69863 180 x 300 300 unid 129 89,29
C1-69864 250 x 300 200 unid 109 75,59
C1-69865 350 x 500 100 unid 119 80,95

Sobre acolchado con burbujas
La protección imprescindible contra los golpes.
Protege contra los golpes: interior acolchado de burbujas de aire.
Ligero: reduce los costes postales.
Cierre adhesivo con banda protectora.
Papel marrón calidad 80 gr/m2. Certificado FSC.

Bolsas de plástico burbuja 
con cierre adhesivo
Protege tus envíos.
Diámetro de burbuja 10 mm. Resistente y lista para su uso. 
Práctica: cierre adhesivo reposicionable silencioso. 
Fabricada en film de polietileno de baja densidad.

desde

47,�89€ 
el paquete

Contra golpes

desde

16,�29€ 
el paquete

Precio del paquete
Ref. Dims. An x Alt

(interiores) cm
Color Peso por 

bolsa (gr)
Ud. 
paquete

por 1 por 2 por 4

C1-68922 11 x 16 Blanco 6 200 30,29 27,19 24,19
C1-68923 12 x 21 Blanco 8 200 39,79 35,79 31,79
C1-68924 15 x 21 Blanco 9 100 25,19 22,59 16,29
C1-68925 18 x 16 Blanco 9 100 24,19 21,79 19,39
C1-68926 18 x 26 Blanco 13 100 29,79 26,79 23,79
C1-68927 22 x 26 Blanco 16 100 35,59 31,99 28,39
C1-68928 22 x 33 Blanco 20 100 40,29 36,19 32,29
C1-68929 24 x 33 Blanco 22 100 45,29 40,79 36,19
C1-68930 27 x 36 Blanco 26 100 55,39 49,79 44,29
C1-68931 30 x 44 Blanco 35 75 56,59 50,89 45,19
C1-68932 35 x 47 Blanco 43 75 61,79 55,59 49,39

Precio del paquete
Ref. Dims. An x Alt

(interiores) cm
Color Peso por 

bolsa (gr)
Ud. 
paquete

por 1 por 2 por 4

C1-68933 11 x 16 Marrón 6 200 30,29 27,19 24,19
C1-68934 12 x 21 Marrón 8 200 39,79 35,79 31,79
C1-68935 15 x 21 Marrón 9 100 25,19 22,59 16,29
C1-68936 18 x 16 Marrón 9 100 24,19 21,79 19,39
C1-68937 18 x 26 Marrón 13 100 29,79 26,79 23,79
C1-68938 22 x 26 Marrón 16 100 35,59 31,99 28,39
C1-68939 22 x 33 Marrón 20 100 40,29 36,19 32,29
C1-68940 24 x 33 Marrón 22 100 45,29 40,79 36,19
C1-68941 27 x 36 Marrón 26 100 55,39 49,79 44,29
C1-68942 30 x 44 Marrón 35 75 56,59 50,89 45,19
C1-68943 35 x 47 Marrón 43 75 61,79 55,59 49,39

https://www.kalamazoo.es/promo_sku69861.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku69862.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku69863.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku69864.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku69865.html?EffortCode=C1
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Film plástico de burbujas
Protección universal contra golpes.
Protección contra los golpes: buena resistencia contra golpes y rasgado.
Flexible y ligero: envuelve y protege sus productos sea cual sea la forma.
Impermeable: protege sus productos de la humedad y el polvo.
Film de polietileno PEbd. Calidad 50 gr/m².
Ø burbujas 10 mm y alto 5 mm.

Film de espuma
Muy suave, para proteger las superficies delicadas.
Protección contra marcas: protege las superficies delicadas (muebles, 
vidrio, piezas de automóviles, piezas pintadas o lacadas...).
Flexible: se adapta perfectamente a la forma de sus objetos.
Espuma de polietileno PEbd 20 kg/m³.
Ø del rollo 80 cm. Apto para el contacto alimentario.

Film plástico de burbujas precortado ø 10 mm 
en caja distribuidora
Listo para su uso.
Práctico: presentado en caja distribuidora. Buena protección contra la 
suciedad. Ahorre tiempo: corte limpio y fácil sin necesidad de cúter.
Protección contra los golpes: buena resistencia contra golpes y 
rasgado. Flexible y ligero: envuelve y protege sus productos sea cual 
sea la forma. Film de polietileno PEbd. Calidad 50 gr/m². Ø burbujas 10 
mm y alto 5 mm. Ø del rollo 42 cm.

Burbuja y espuma

Grandes productos. Precio del rollo
Ref. Dims. (ancho x largo) por 1 por 2 por 4
C1-68588 80 cm x 150 m 76,95 69,19 65,39
C1-68586 100 cm x 150 m 96,19 86,59 81,69
C1-68585 120 cm x 150 m 119 105 99,99
C1-68587 150 cm x 150 m 155 139 129

Precio de la caja
Ref. Dims. 

ancho x largo)
Precortado nº hojas

rollo
por 1 por 3 por 6

C1-68593 32 cm x 50 m cada 32 cm 155 46,49 41,79 37,09
C1-68594 50 cm x 50 m cada 50 cm 100 58,79 52,89 47,09

Precio del rollo
Ref. Dims. (ancho x largo) por 1 por 3 por 10
C1-68602 150 cm x 250 m 305 259 229

Precio del rollo
Ref. Dims. (ancho x largo) por 2 por 4
C1-68603 60 cm x 250 m 115 84,49

Pequeños productos. Precio del rollo
Ref. Dims. (ancho x largo) por 2 por 4 por 8
C1-68590 30 cm x 150 m 28,85 25,99 24,59
C1-68592 60 cm x 100 m 38,45 34,59 32,69
C1-68589 60 cm x 150 m 57,75 51,95 49,09

Ø burbujas  
10 mm

El film se corta 
fácilmente

Ø burbujas  
10 mm

desde

24,�59€ 
el rollo

desde

84,�49€ 
el rollo

desde

37,�09€ 
la caja

https://www.kalamazoo.es/promo_sku68588.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku68586.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku68585.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku68587.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku68593.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku68594.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku68602.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku68603.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku68590.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku68592.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku68589.html?EffortCode=C1
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Papel kraft natural 
en rollo y en bobina
Resistente y atractivo.
Fabricado a partir de fibra virgen.
Resistente al rasgado: papel kraft de calidad superior.
Opaco y antiestático.
Atractivo: acabado brillante, papel kraft verjurado.
Impermeable: protege sus productos de la humedad y el polvo.

Cartón ondulado en rollos
Económico, ecológico y natural.
Para separar y fijar los productos: cartón de canal medio, flexible.
Protege sus productos: resistente, eficaz contra golpes y marcas en el 
interior de las cajas.

Portarrollos para papel kraft
Robusto: tubo de acero lacado. Entregado en kit con manual de montaje.
Cuchilla precisa para un corte limpio. Ø máximo del rollo: 30 cm (horizontal) 
y 40 cm (vertical). Peso máximo del rollo: 120 kg (horizontal) y 150 kg 
(vertical).

Papel kraft, relleno y cartón ondulado

Precio unitario
Ref. Descripción por 1 por 3
C1-68600 Portabobinas horizontal, 115 x 34 x 42,5 cm 105 -
C1-68745 Bobina marrón, 50 cm x 300 m, peso 10,7 kg 44,99 33,79
C1-68746 Bobina marrón, 100 cm x 300 m, peso 21,4 kg 89,99 80,99
C1-68601 Portabobinas vertical, 65 x 56 x 150 cm 310 -
C1-68597 Bobina 110 cm x 300 m 125 109

Precio unitario
Ref. Dims. (ancho x largo) Gramaje por 1 por 2
C1-68747 60 cm x 100 m 250 gr/m2 62,19 49,69
C1-68748 120 cm x 100 m 250 gr/m2 125 99,39

Precio del rollo
Ref. Dims. (ancho x largo) Color por 1 por 4
C1-64090 100 cm x 10 m Marrón 7,49 6,69
C1-63958 100 cm x 25 m Marrón 17,99 15,99
C1-63959 100 cm x 50 m Marrón 29,59 26,19
C1-63957 100 cm x 10 m Blanco 8,49 7,59

Rollos de 65 gr.

Precio de la bobina
Ref. Dims. (ancho x largo) Color Peso por 1 por 3
C1-68599 50 cm x 100 m Marrón 3,8 kg 30,29 21,19
C1-68598 60 cm x 300 m Marrón 14 kg 66,19 46,39
C1-68597 110 cm x 300 m Marrón 25,7 kg 125 109

Bobinas de 72 gr.

MATERIA PRIMA 
RENOVABLE
RECICLABLE

Relleno poliespán
Protección y ligereza.
Material de relleno y protección elaborado con espuma de poliestireno. 
Gran facilidad de uso y excelentes cualidades de protección.
Gran ligereza: no añade peso al embalaje.
Bolsa de 500 litros de capacidad. Densidad: 0,5 m3.

desde

35,�69€ 
la bolsa

reciclado

100%

reciclable

 RECICLADO
RECICLABLE

100%

desde

6,�69€ 
el rollo

desde

49,�69€ 
el rollo

desde

33,�79€ 
la bobina

Precio unitario
Ref. Descripción por 1 por 5 por 10
C1-70034 Bolsa de 0,5 m3 39,59 37,59 35,69

https://www.kalamazoo.es/promo_sku68600.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku68745.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku68746.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku68601.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku68597.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku68747.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku68748.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku64090.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku63958.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku63959.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku63957.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku68599.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku68598.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku68597.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku70034.html?EffortCode=C1
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Cintas adhesivas

Precio del rollo
Ref. Dims. (ancho x largo)  Color por 6 por 36 por 72
C1-53460 50 mm x 66 m Marrón 4,99 4,49 3,99
C1-53486 50 mm x 66 m Transparente 4,99 4,49 3,99

Precio del rollo
Ref. Dims. (ancho x largo)  Color por 6 por 36 por 72
C1-53487 50 mm x 66 m Marrón 5,49 4,99 4,49
C1-48008 50 mm x 66 m Transparente 5,49 4,99 4,49

Precio del paquete
Ref. Dims. (ancho x largo)  Color por 1 por 6 por 12
C1-61744 50 mm x 66 m Marrón 31,99 28,79 25,99
C1-61745 50 mm x 66 m Transparente 31,99 28,79 25,99

Precio del rollo
Ref. Dims. (ancho x largo)  Color por 6 por 36 por 72
C1-60356 50 mm x 66 m Marrón 4,79 4,29 3,79
C1-60357 50 mm x 66 m Transparente 4,79 4,29 3,79
C1-52139 50 mm x 66 m Blanco 4,79 4,29 3,79

Cintas de embalar Polipropileno
Embalajes perfectos.
Cinta de uso general para todo tipo de embalajes. Fabricada en 
polipropileno de 48 micras de gran resistencia a la rotura. Adhesivo de 
caucho. Cinta de 66 m. x 50 mm.

desde

3,�99€ 
el rollo

desde

4,�49€ 
el rollo

desde

3,�79€ 
el rollo

Cintas de embalar de Polipropileno
Excelente adherencia en cualquier superficie.
Espesor del material de 46 micras. Indicadas para el precintado manual y 
automático de cajas de medio peso y ligero. Adhesivo de caucho natural 
solvente. Compatible con todos los dispensadores Tesa.

Cintas de embalar Polipropileno silencioso
Adhesivo acrílico.
Ideal para ser utilizada en ambientes fríos y/o húmedos. Fabricada en 
polipropileno silencioso de 50 micras.

Cinta de embalaje de alta resistencia
Extrafuerte y con alto rendimiento.
Sin PVC para reducir el impacto medioambiental. Grosor: 57 μm. Tamaño:  
50 mm x 66 m. Paquete de 6 rollos

desde

25,�99€ 
el paquete

https://www.kalamazoo.es/promo_sku53460.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku53486.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku53487.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku48008.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku61744.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku61745.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku60356.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku60357.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku52139.html?EffortCode=C1
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Cinta de embalaje de papel
La alternativa a las cintas de plástico.
Asegura un perfecto cierre y valoriza sus envíos. Buena adhesión 
instantánea. Respetuosa con el medio ambiente: fabricada a partir de 
materia prima renovable, papel kraft y masa adhesiva de caucho natural. 
Espesor total 110 micras. Calidad 57 g/m2. Recomendada para paquetes 
de hasta 20 kg.

Cintas adhesivas y especiales

Precio del rollo
Ref. Dims. (ancho x largo)  Color por 6 por 36 por 72
C1-70185 48 mm x 66 m Transparente 2,49 2,19 1,99
C1-70186 48 mm x 66 m Marrón 2,49 2,19 1,99
C1-70187 48 mm x 125 m Transparente 3,29 2,89 2,69
C1-70188 48 mm x 125 m Marrón 3,29 2,89 2,69

Precio del rollo
Ref. Dims. (ancho x largo)  Color por 6 por 36 por 72
C1-70195 48 mm x 66 m Transparente 2,89 2,59 2,29
C1-70196 48 mm x 66 m Marrón 2,89 2,59 2,29
C1-70193 48 mm x 125 m Transparente 4,89 4,39 3,89
C1-70194 48 mm x 125 m Marrón 4,89 4,39 3,89

Precio del rollo
Ref. Dims. (ancho x largo)  Color por 6 por 36 por 72
C1-68814 50 mm x 66 m Marrón 4,99 4,49 3,99
C1-68813 50 mm x 66 m Transparente 4,99 4,49 3,99
C1-68816 50 mm x 132 m Marrón 6,99 6,29 5,59
C1-68815 50 mm x 132 m Transparente 6,99 6,29 5,59

Precio del rollo
Ref. Dims. (ancho x largo)  Color por 6
C1-68617 50 mm x 50 m Marrón 3,39

desde

3,�99€ 
el rollo

desde

1,�99€ 
el rollo

solo

3,�39€ 
el rollo

desde

2,�29€ 
el rollo

Cinta de embalaje fabricada en polipropileno
Excelente adhesión incluso en cajas de cartón reciclado.
Máximo adhesividad 2,0 N/cm. Adhesivo acrílico. 
Espesor del soporte: 23 micras. Espesor total: 41 micras.

Cinta de embalaje imprimible fabricada en PVC
Directamente imprimible.
Adecuada para cerrar todo tipo de cajas de cartón, tanto para uso manual 
como automático. Sin ruido, desenrollado silencioso y sencillo. Máxima 
resistencia y adhesividad: 2,4 N/cm. Adhesivo de caucho natural. Espesor 
del soporte: 33 micras. Espesor total: 51 micras.

Cinta de embalaje silenciosa fabricada en 
polipropileno
Diseñada para obtener un desenrollado silencioso.
Máximo adhesividad 2,2 N/cm. Adhesivo acrílico. 
Espesor del soporte: 28 micras. Espesor total: 46 micras.

MATERIA PRIMA
RENOVABLE

https://www.kalamazoo.es/promo_sku70185.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku70186.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku70187.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku70188.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku70195.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku70196.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku70193.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku70194.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku68814.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku68813.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku68816.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku68815.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku68617.html?EffortCode=C1
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Cintas adhesivas especiales y señalización

Precio del rollo
Ref. Dims. (ancho x largo)  por 6 por 36
C1-68626 50 mm x 66 m 4,99 3,99

Precio del rollo
Ref. Dims. (ancho x largo)  por 18
C1-68625 50 mm x 50 m 5,09

Precio del rollo
Ref. Dims. (ancho x largo)  por 1 por 6
C1-52031 25 mm x 50 m 9,59 8,49

Precio del rollo
Ref. Dims. (ancho x largo)  por 1 por 6
C1-45735 50 mm x 25 m 11,99 10,19

Precio del rollo
Ref. Dims. (ancho x largo)  Color por 1 por 8
C1-47007 19 mm x 50 m Beige claro 2,99 2,69
C1-52134 30 mm x 50 m Blanco 3,89 3,49

Precio del rollo
Ref. Color Dims. (ancho x largo) por 1 por 6
C1-52075 Roja/Blanca 50 mm x 60 m 5,99 4,99
C1-52072 Amarilla/Negra 50 mm x 60 m 5,99 4,99

Cinta adhesiva reforzada
Resistencia infalible.
Multiuso: cierre de cajas de cartón pesadas o voluminosas, refuerzo de 
embalaje, mantenimiento de cargas de palet o grupaje de productos.
Muy resistente: 110 micras, soporta cargas pesadas. Alto poder de 
adhesión. Film de polipropileno  transparente reforzado con filamentos de 
fibra de vidrio. Masa adhesiva de caucho sintético. Mandril: 76 mm.

Con filamentos 
longitudinales

Cinta adhesiva con mensaje MUY FRÁGIL
Manipulación con cuidado: impresión inalterable “MUY FRÁGIL” 
para reforzar la precaución a tener en cuenta. Ideal para todo tipo de 
aplicación: polipropileno solvente de 28 micras. Mandril: 76 mm.

Cintas especiales Doble cara Profesional
Gran adherencia sobre superficies irregulares.
Cinta de montaje de 110 micras de uso general. Fabricada en fibra sin 
tejer y adhesivo de caucho sintético. Usada para el montaje permanente 
de materiales de metal y plástico, por ejemplo aluminio, PS, PP o ABS. La 
gruesa capa de adhesivo adhiere bien sobre superficies irregulares y tiene 
un tack inicial alto.

desde

8,�49€ 
el rollo

desde

3,�99€ 
el rollo

solo

5,�09€ 
el rollo

Cintas especiales 
Papel crepé
Cinta de 50 m.
Cinta de 130 micras especialmente 
indicada para trabajos de 
pintura y barnizado. Adecuada 
para aplicaciones generales: 
enmascarado, sujeción, sellado, 
fijado, empaquetado, etc. Adhesivo 
de caucho natural.

desde

2,�69€ 
el rollo

Cintas adhesivas de señalización
Cubren todas tus necesidades.
Visibles y resistentes. Perfectas para señalizar y proteger zonas.
Fabricadas en polipropileno de alta resistencia. Adhesivo sin disolventes.

desde

4,�99€ 
el rollo

Cinta Americana Extra Power Universal
Libre de disolventes.
Una solución rápida, fácil y útil para hobbies y aplicaciones en el hogar. Ideal 
para manualidades, reparaciones, fijación, refuerzos, marcaje, etc. Resistente 
y fácil de cortar con las manos. Color plata.

desde

10,�19€ 
el rollo

https://www.kalamazoo.es/promo_sku68626.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku68625.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku52031.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku45735.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku47007.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku52134.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku52075.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku52072.html?EffortCode=C1
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Aplicadores y precintadoras

Ref. Descripción Precio unitario
C1-70322 Para cintas de 50 mm 11,99

Precio unitario
Ref. Descripción por 1 por 3
C1-35160 Para cintas de 50 mm 25,99 22,99

Precio unitario
Ref. Descripción por 1 por 3
C1-52136 Para cintas de 50 mm 39,99 35,99

Precintadora y bolsas. Precio unitario
Ref. Descripción Dimensiones por 1 por 3
C1-63194 Precintadora 7,2 x 15 x 21,8 cm 29,99 26,69

Rollos de cinta adhesiva. Precio unitario
Ref. Descripción Dimensiones Ud 

Venta
por 1 por 24 por 72

C1-41621-1 Rollo cinta adhesiva PVC roja 12 mm x 66 m 24 2,59 2,29 1,99
C1-41621-2 Rollo cinta adhesiva PVC amarilla 12 mm x 66 m 24 2,59 2,29 1,99
C1-41621-3 Rollo cinta adhesiva PVC blanca 12 mm x 66 m 24 2,59 2,29 1,99
C1-41621-4 Rollo cinta adhesiva PVC verde 12 mm x 66 m 24 2,59 2,29 1,99

solo

11,�99€ 
el aplicador

desde

1,�99€ 
la cinta adhesiva

Aplicador para cintas de embalar
Diseño ergonómico.
Corte rápido y preciso gracias a la cuchilla de acero. Aplicador silencioso.  
Para rollos con mandril de 75 (Ø) mm de 66 m. x 50 mm. 

Aplicador para cintas de embalar
Muy resistente.
Apto para cintas adhesivas de 50 mm de ancho. Mango rígido. Ideal 
para un uso continuado. Muy resistente. Equipada con freno que facilita 
la colocación de la cinta adhesiva y permite una buena tensión. 

Aplicador para cintas de embalar
Seguro y confortable.
La cuchilla protegida le ofrece un plus en seguridad. La tensión de la cinta 
es ajustable. Mango engomado para un agarre confortable y seguro.  
Para rollos de 66 m. x 50 mm.

desde

35,�99€ 
el aplicador

desde

22,�99€ 
el aplicador

Precintadora
Cierra tus bolsas de plástico de forma rápida y segura.
Precintadora metálica, gran resistencia y durabilidad. Preparada para 
su fijación a cualquier superficie (kit de fijación no incluido). Rollos de cinta 
adhesiva de 12 mm. x 66 m.

Personaliza tus cintas adhesivas
Ventajas:
- Permite al destinatario identificar fácilmente el origen del envío.
- Mejora la imagen corporativa de tu empresa.
- Proporciona mayor seguridad a tus expediciones en caso de 
	 intento de apertura.
- Elige el material: Polipropileno o PVC.
- Elige las medidas: 66 y 132 metros.
- A todo color o en blanco y negro: 1, 2 y 3 tintas a elegir. ¡CONSÚLTANOS!

https://www.kalamazoo.es/promo_sku70322.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku35160.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku52136.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku63194.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku41621-1.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku41621-2.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku41621-3.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku41621-4.html?EffortCode=C1
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Bolsa portadocumentos, etiquetas y etiquetadoras

Precio de la caja
Ref. Dims. internas 

(apertura x alto) mm
por 1 por 2 por 5

C1-68498 165 x 115 21,29 19,09 16,99
C1-68497 225 x 115 26,59 19,99 21,19
C1-68496 225 x 165 33,69 30,19 26,89

Precio de la caja
Ref. Dims. (ancho x largo) mm por 1 por 3
C1-63960 125 x 63 39,99 35,99

Precio del rollo
Ref. Modelo Dims. 

ancho x largo) mm
Etiq/Rollo por 1 por 3 por 6

C1-29295 ENVÍO AGENCIA 109 x 82 200 15,69 13,99 12,49
C1-29296 CONTIENE ALBARÁN 100 x 50 200 15,69 13,99 12,49
C1-29297 FRÁGIL 100 x 50 200 15,69 13,99 12,49
C1-68499 FLECHA ROJA 90 x 130 500 26,59 23,95 19,95
C1-68500 FRAGILE KEEP DRY 100 x 100 500 45,29 40,79 33,99
C1-68501 NO APILAR 110 x 130 500 49,29 44,39 36,99
C1-68502 MUY FRÁGIL 165 x 50 500 22,59 20,29 16,99
C1-68503 FRÁGIL (COPA) 165 x 55 500 23,19 20,89 17,39
C1-68724 FRÁGIL MANIPULAR 

CON PRECAUCIÓN
100 x 100 500 45,29 40,69 33,99

C1-68725 FRÁGIL 70 x 30 500 20,79 18,75 15,59

Precio del envase
Ref. Descripción Envase por 1 por 12
C1-40334 Etiquetadora 1 unidad 159 -
C1-40338 Caja de etiquetas 40 rollos 89,99 -
C1-41174 Rodillo de tinta 1 unidad 10,49 8,89

Precio del envase
Ref. Descripción Envase por 1 por 3
C1-68891 Pistola de navetes 1 unidad 17,49 15,49
C1-68892 Agujas estándar 5 unidades 6,79 5,99
C1-68893 Navetes 25 mm 5.000 unidades 10,49 9,39
C1-68894 Navetes 50 mm 5.000 unidades 11,49 10,29

Bolsa portadocumentos
Documentos protegidos y visibles.
Resistente: film de polietileno 60 micras.
Perfecta adherencia sobre cualquier soporte.
Rígido: papel adherente 70 gr/m2. 
Caja de 250 bolsas. Mensaje: CONTIENE 
DOCUMENTACIÓN - PACKING LIST.

Etiquetas de expedición
Mensajes visibles al instante para todas sus expediciones.
Fabricada en papel blanco mate o papel flúor con impresión en rojo y/o 
negro.Perfecta adherencia sobre cualquier soporte. Adhesivo permanente.

Etiquetadora manual Open C8
Para etiquetas adhesivas de 1 línea.
Etiquetadora apta para 8 dígitos numéricos. 
Etiquetas blancas permanentes de 26 x 12 mm. 
Caja de 40 rollos: 1.500 etiquetas/rollo.

desde

8,�89€ 
el rodillo

desde

12,�49€ 
el rollo

desde

15,�49€ 
la pistola

Etiquetas de cartulina
Identifica fácilmente tus envíos
Con arandela para evitar roturas.
Suministradas en cajas de 1.000 unidades. 

desde

35,�99€ 
la caja

desde

16,�99€ 
la caja

Pistola de navetes
de aguja estándar
Precisión y sencillez.
Coloca cualquier tipo de etiquetas con una 
suave presión. Respeta y protege al máximo 
las prendas textiles gracias a su aguja.

https://www.kalamazoo.es/promo_sku63960.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku29295.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku29296.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku29297.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku68499.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku68500.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku68501.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku68502.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku68503.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku68724.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku68725.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku40334.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku40338.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku41174.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku68891.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku68892.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku68893.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku68894.html?EffortCode=C1
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Film de embalar, aplicador y flejes

Precio unitario
Ref. Dims. (largo x ancho x alto) mm por 1 por 5
C1-61962 187 x 52 x 19 8,49 7,49

Precio unitario
Ref. por 1 por 3
C1-65281 12,99 11,69

Precio de la bobina
Ref. Dims. (ancho x largo)  Micras por 6
C1-68648 500 mm x 160 m 23 10,49
C1-68649 500 mm x 300 m 20 13,59
C1-68650 500 mm x 300 m 17 12,89

Precio de la bobina
Ref. Dims. (ancho x largo)  Micras por 6
C1-68651 500 mm x 300 m 20 18,59

desde

7,�49€ 
desde

11,�69€ 

desde

10,�49€ 
la bobina

solo

18,�59€ 
la bobina

Cutter cortador de embalaje
Corte rápido y seguro.
Ergonómico, facilita el corte de film estirable de embalaje. 

Aplicador de film estirable
Dispensador de film para sus mercancías paletizadas.
Para dispensar y cubrir rápidamente y de forma
sencilla el film estirable de embalaje en sus
expediciones. 

Film estirable manual cast negro opaco
Confidencialidad garantizada.
Negro opaco: disimula el contenido con la aplicación de 3 vueltas.  
Desenrollado silencioso y fácil. Elástico y resistente al rasgado: 
mantiene la carga de los palets sin ceder durante el transporte y el 
almacenaje. Film de polietileno PEbd cast a tres capas, cara interior 
autoadherente. Elasticidad mínima del 120%. Ø Mandril 50 mm.

Film estirable manual cast transparente
El más polivalente.
Polivalente: se adapta a la mayoría de aplicaciones con palets 
homogéneos. Elástico y resistente al rasgado: mantiene la carga de 
los palets sin ceder durante el transporte y el almacenaje. Desenrollado 
silencioso y fácil. Gran transparencia: permite la lectura de códigos 
de barras. Film de polietileno PEbd cast a tres capas, cara interior 
autoadherente. Elasticidad mínima del 120%. Ø Mandril 50 mm.

Precio de la bobina
Ref. Dimensiones Material Color por 2 por 4
C1-68604 13 mm x 1200 m Polipropileno Negro 64,99 48,69
C1-68605 13 mm x 1200 m Polipropileno Azul 64,99 55,19

Precio de la bobina
Ref. Dimensiones Material Color por 2 por 5
C1-70205 19 mm x 500 m Textil Blanco 125 91,19

Precio de la bobina
Ref. Dimensiones Material Color por 2 por 4
C1-100215 9 mm x 2000 m Papel Natural 119 109

desde

48,�69€ 
la bobina

desde

109�€ 
la bobina

Flejes 
Resistentes a las variaciones de temperatura. Polipropileno: Ligero, flexible 
y resistente. Uso universal. Textil: Flexible y suave, para productos frágiles.

Fleje de papel kraft 
Respetuoso con el medio ambiente. 100% reciclable. Ideal para paquetes 
ligeros. Uso manual o flejadora. Suave y liso. No corta.

RECICLABLE

https://www.kalamazoo.es/promo_sku61962.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku65281.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku68648.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku68649.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku68650.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku68651.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku68604.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku68605.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku70205.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku100215.html?EffortCode=C1
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Papel Kraft y portabobinas
Una gama completa para embalar y envolver tus regalos.
Bobina:. - Papel kraft de 50 g/m2. - Bobina de 62 (an) cm. x 338 metros 
de longitud. - Peso: 10 Kg. Portabobinas horizontal doble:. - Cuchillas 
dentadas de corte incorporadas. - Para bobinas de 31 y 62 cm de anchura.  
- Peso: 3,84 Kg. - Dimensiones: 80,7 (an) x 57 (alt) x 51,8 (prof) cm.

Papel Kraft 
de regalo
Elegante.
Papel kraft de 60 g/m2. 
Bobina de 70 (an) cm. x 
200 metros de longitud.

Cinta para lazos
Un toque de elegancia.
Cinta brillante disponible 
en plata u oro que 
te permite crear la 
combinación perfecta 
para tus regalos.

Virutas de papel
Relleno eficaz, decoración original.
Resistente: fibras de papel kraft de 3 grosores de 80 gr/m² plegadas en 
acordeón. Eficaz: elásticas y flexibles que le permiten fijar y proteger sus 
productos. Limpias: no cogen polvo y son antiestáticas.
Para todos los usos.

Cesta de cartón 
multiusos
Ideal para cestas de regalo.
Resistente: cartón rígido para 
una mayor protección. 
Excelente presentación. 
Se entrega en plano. Montaje fácil.

desde

18,�29€ 
el paquete

desde

2,�85€ 
la cesta

Papel regalo, portabobinas y relleno

Precio unitario
Ref. Descripción por 1 por 3
C1-63956 Portabobinas doble 119 99,99
C1-33289 Bobina 62 cm x 338 m 94,99 84,99

Precio de la bobina
Ref. Color por 1 por 3
C1-40192-1 Rojo 129 109
C1-40192-2 Verde 129 109
C1-40192-3 Azul 129 109

Precio de la bobina
Ref. Dimensiones Color por 1 por 2
C1-68889 10 mm x 250 m Plata 5,19 4,69
C1-68890 10 mm x 250 m Oro 5,19 4,69

Precio unitario
Ref. Dims. (largo x ancho x alto) Color por 25 por 75
C1-74977 25,5 x 20 x 10 cm Natural 3,15 2,85
C1-74978 40 x 26 x 11 cm Natural 3,65 3,29
C1-74979 25,5 x 20 x 10 cm Negro 3,15 2,85
C1-74980 40 x 26 x 11 cm Negro 3,65 3,29

Precio unitario
Ref. Descripción Color por 1 por 3
C1-68662 Caja 5 kilos Marrón 34,95 -
C1-74964 Caja 5 kilos Negro 58,59 52,69
C1-74965 Caja 5 kilos Rojo 58,59 52,69
C1-74966 Caja 5 kilos Blanco 58,59 52,69

Precio unitario
Ref. Descripción por 1 por 3
C1-68663 50 x 75 cm Paquete 480 hojas 22,75 18,29

desde

84,�99€ 
la bobina

desde

109�€ 
la bobina

desde

34,�95€ 
la caja

reciclable

Papel de seda
Una protección flexible y elegante.
Papel de seda sin cloro. Atractivo: aporta un toque de decoración y 
asegura un acabado perfecto de sus envíos. El papel de color no destiñe.
Protector: muy suave, no raya las superficies frágiles y delicadas. 
Calidad: 18 g/m2.

 RECICLADO
RECICLABLE

80%

reciclado

80%

reciclable

desde

4,�69€ 
la bobina

https://www.kalamazoo.es/promo_sku63956.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku33289.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku40192-1.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku40192-2.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku40192-3.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku68889.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku68890.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku74977.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku74978.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku74979.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku74980.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku68662.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku74964.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku74965.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku74966.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku68663.html?EffortCode=C1
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desde

20,�69€ 
el paquete

desde

31,�19€ 
el paquete

Bolsas de papel
Resistentes y elegantes.
Bolsas de papel kraft liso.
Calidad: 100 gr. Asas rizadas para una mayor resistencia.

Bolsas de papel, cajas de regalo y bolsas zip

Precio del paquete
Ref. Dims. (ancho x alto x fuelle) Color Ud. paquete por 1 por 3
C1-70216 24 x 18 x 8 cm Blanco 50 17,19 15,39
C1-70218 31 x 24 x 11 cm Blanco 200 74,29 59,39
C1-70220 32 x 41 x 12 cm Blanco 200 105 92,29
C1-70222 32 x 41 x 12 cm Blanco 250 105 93,89

Precio del paquete
Ref. Dims. (ancho x alto x fuelle) Color Ud. paquete por 1 por 3
C1-70215 24 x 18 x 8 cm Marrón 50 17,19 15,39
C1-70217 31 x 24 x 11 cm Marrón 200 74,29 59,39
C1-70219 32 x 41 x 12 cm Marrón 200 105 92,29
C1-70221 32 x 41 x 12 cm Marrón 250 105 93,89

Precio del paquete
Ref. Dims. (ancho x alto) Ud. paquete por 1 por 3 por 6
C1-68635 6 x 8 cm 1000 25,89 23,29 20,69
C1-68634 7 x 10 cm 1000 28,39 25,49 22,59
C1-68627 8 x 12 cm 1000 33,59 30,19 26,89
C1-68631 10 x 15 cm 1000 46,29 41,59 36,99
C1-68628 12 x 18 cm 1000 59,19 53,19 47,39
C1-68629 16 x 22 cm 1000 85,19 76,59 68,19
C1-68630 18 x 25 cm 1000 88,95 80,09 71,19
C1-68632 23 x 32 cm 1000 135 125 109
C1-68633 40 x 60 cm 1000 310 279 245

Precio del paquete
Ref. Dims. (ancho x alto) Ud. paquete por 1 por 3 por 6
C1-68640 6 x 8 cm 1000 38,89 34,99 31,19
C1-68636 8 x 12 cm 1000 46,29 41,69 36,99
C1-68639 10 x 15 cm 1000 55,09 49,59 44,19
C1-68637 12 x 18 cm 1000 70,59 63,49 56,49
C1-68638 16 x 22 cm 1000 95,95 86,39 76,79
C1-68641 23 x 32 cm 1000 145 129 115

desde

15,�39€ 
el paquete

Bolsa zip 50 micras/
Galga 200
La más económica.
Apertura y cierre fáciles.
Agujero de suspensión.
Polietileno 50 micras.
Apta para el contacto alimentario.

Bolsa zip con franjas 
blancas 50 micras/
Galga 200
Permite la escritura.
�Práctica: las 3 bandas blancas 
permiten escribir directamente  
sobre la bolsa. Apertura y cierre 
fáciles. Agujero de suspensión.
De polietileno 50 micras.  
Apta para el contacto alimentario..

reciclable

reciclable

Estuches para botellas
Caja de presentación para botellas.
Cartón microcanal rígido. Color: natural.
Se entregan en plano. Montaje fácil.

Precio unitario
Ref. Capacidad Dims. (ancho x alto x prof) Ud. paquete por 20 por 60
C1-69999 1 botella 9 x 34 x 9 cm 20 1,25 1,09
C1-70000 2 botellas 18 x 41 x 9 cm 20 2,25 2,05
C1-70001 3 botellas 27 x 41 x 9 cm 20 2,65 2,35

desde

1,�09€ 
el estuche

MATERIA PRIMA 
RENOVABLE
RECICLABLE

https://www.kalamazoo.es/promo_sku70216.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku70218.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku70220.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku70222.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku70215.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku70217.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku70219.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku70221.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku68635.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku68634.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku68627.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku68631.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku68628.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku68629.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku68630.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku68632.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku68633.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku68640.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku68636.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku68639.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku68637.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku68638.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku68641.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku69999.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku70000.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku70001.html?EffortCode=C1
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Tork SmartOne® 
Sistemas de Rollos 
de Papel Higiénico

Dispensador  ((vveerr  ppáágg..  229911))

Ref. Descripción Formato Precio unitario
ddeessddee

C1-64321 Dispensador T8 26,5 x 15,6 x 26,9 cm 49,99€

Recambio  ((vveerr  ppáágg..  229911))

Ref. Descripción Formato Precio unitario
ddeessddee

C1-64320 Paq. 6 rollos para T8 2 capas, 1.150 hojas, 134 mm 43,14€

Número medio de usuarios por rollo
Dispensador maxi jumbo

266 visitantes

Sistema dispensador Tork SmartOne®

364 visitantes

Consumo medio por usuario
Dispensador 
maxi jumbo

Sistema dispensador 
Tork SmartOne®

Papel Higiénico Tork Smartone®

• Dispensación hoja a hoja, reduce el
consumo y coste

• Diseño robusto para los entornos más
exigentes

• Gran capacidad, mínimo
mantenimiento

Hasta en un

Reduce el 
consumo de papel

40%*
* Estadísticas de un estudio interno a 7729 usuarios en Europa. Dispensador 

maxi jumbo tradicional frente al Tork SmartOne® Dispensador Doble Mini. 
Reducción calculada en metros cuadrados usados por visita. 

https://www.kalamazoo.es/promo_sku64321.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku64320.html?EffortCode=C1
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Toallas secamanos y pañuelos de papel

Toallas Pop-Up interplegadas y pañuelos faciales
Máximo confort y cuidado en cualquier lugar.
Celulosa virgen de 1 y 2 capas. Suavidad y rendimiento, con un diseño moderno. 
Se dispensan uno a uno.

Precio unitario
Ref. Descripción Dimensiones Capas por 1 por 5
C1-46600 Cubo de 88 pañuelos 21 x 20 mm. 2 4,99 4,49
C1-53482 Caja de 70 toallitas interplegadas 26 x 22,5 mm. 1 11,99 10,19
C1-46216 Estuche de 100 pañuelos 21,5 x 18,6 mm. 2 4,39 3,89

Toallas secamanos
Dispensador Aquarius y toallas interplegadas Ultra.
Para un lugar de trabajo saludable. Dimensiones dispensador: 
39,9 (an) x 26,5 (alt) x 13,6 (prof) cm. Toallitas con tecnología 
Airflex. Celulosa blanca gofrada de 2 capas, 40% de fibra virgen 
y 60% de fibra reciclada. Dos medidas. Toallas pequeñas: 
paquetes de 186 toallas de 21 x 21,5 cm. Toallas grandes: 
paquetes de 124 toallas de 31,5 x 21,5 cm. Compatibles con 
dispensador Aquarius. 

Precio unitario
Ref. Descripción Formato por 1 por 3 por 6
C1-53517 Toallitas pequeñas Caja 15 paquetes 119 105 97,99
C1-68581 Toallitas grandes Caja 15 paquetes 88,99 79,99 74,99
C1-53493 Dispensador unidad 51,99 46,49 -

Toallas secamanos
Excelente relación calidad-precio.
Fabricado en plástico ABS de color blanco y negro. Apto para toallas de hasta 24,8 x 10,6 cm. 
(dobladas). Indicador de nivel visible para facilitar la reposición. Capacidad para 450 toallas. 
Cierre con llave. Dimensiones: 26,5 (an) x 34 (alt) x 11 (prof) cm.

desde

3,�89€ 
el estuche

desde

46,�49€ 
el dispensador

-20%
3,49€

2,79€
desde

Precio del paquete
Ref. Descripción Formato Dimensiones Precio anterior por 15
C1-63312 Celulosa virgen 2 capas Paq. 210 ud. 24 x 21 cm. 4,29 3,39

Precio anterior por 20
C1-63287 Celulosa reciclada 1 capa Paq. 182 ud. 24,5 x 33 cm. 3,49 2,79
C1-63307 Celulosa virgen 2 capas Paq. 134 ud. 22 x 32 cm. 3,99 3,19

Precio unitario
Ref. Descripción Formato Dimensiones Precio anterior por 1
C1-59585 Dispensador secamanos Unidad 26,5 x 34 x 11 cm. 30,99 24,79

https://www.kalamazoo.es/promo_sku46600.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku53482.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku46216.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku53517.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku68581.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku53493.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku63312.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku63287.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku63307.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku59585.html?EffortCode=C1
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Dispensador Elevation H2 y toallas secamanos
Para un mayor control.
Fabricado en plástico de gran resistencia. Sencillo y cómodo de utilizar. 
Dimensiones: 30,2 (an) x 44,4 (alt) x 10,2 (prof) cm. Las toallas secamanos 
son de gran calidad y muy suaves. Celulosa pura de 2 capas.  
Paquetes de 110 hojas de 34 x 21,2 cm. 

desde

2,�59€ 
el estuche

Precio del estuche
Ref. por 1 por 5
C1-32655 2,99 2,59

Pañuelos de papel
¡Tenlos siempre a mano!
Celulosa pura de 2 capas. Hojas de 21 x 22 cm.
Estuche de 100 pañuelos. 

desde

7,�59€ 
el rollo

Precio del rollo
Ref. Descripción Ud Venta por 6 por 18 por 36
C1-63308 Bobina celulosa pura Rollo 160 m. 9,59 8,59 7,59

Precio del paquete
Ref. Descripción Ud Venta por 21 por 63
C1-32660 Toalla secamanos Paquete 110 hojas 6,49 5,79

Precio del paquete
Ref. Descripción Ud Venta por 15 por 45
C1-52170 Toalla secamanos Paquete 250 hojas 6,99 6,29

Bobinas secamanos y pañuelos de papel

desde

6,�29€ 
el paquete

Dispensador Elevation H3 y toallas secamanos
Máxima comodidad.
Fabricado en plástico de gran resistencia. Sencillo y cómodo de utilizar. 
Dimensiones: 33,3 (an) x 43,9 (alt) x 13,6 (prof) cm. Las toallas secamanos 
son de gran calidad y muy suaves. Celulosa pura de 2 capas.  
Paquetes de 250 hojas de 23 x 24,8 cm. 

Dispensador y bobinas secamanos
Resistente celulosa.
Dispensador fabricado en plástico ABS de color blanco y negro. Aptos 
para rollos de hasta 20,5 (Ø) cm. Capacidad para 1 bobina. Cierre con 
llave. Dimensiones: 22 (an) x 31 (alt) x 22 (prof) cm. Ref: 63308. Celulosa 
pura de 2 capas. Longitud de 160 mts. Bobina de Ø 19 cm y mandril de 6 
(Ø) cm. 450 hojas de 35 x 21 cm. 

Precio unitario
Ref. Descripción Ud Venta por 1 por 3
C1-59587 Dispensador 1 37,99 34,19

Precio unitario
Ref. Descripción Ud Venta por 1 por 3
C1-43212 Dispensador Unidad 89,99 79,99

Precio unitario
Ref. Descripción Ud Venta por 1 por 3
C1-52171 Dispensador Unidad 76,99 68,99

desde

5,�79€ 
el paquete

https://www.kalamazoo.es/promo_sku32655.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku63308.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku32660.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku52170.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku59587.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku43212.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku52171.html?EffortCode=C1
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Bobinas industriales y portabobinas

Bobina industrial secamanos
Celulosa pura de 2 capas.
Diámetro del rollo: 250 mm.
Diámetro central: 51 mm.
Longitud del rollo: 156 m.
Tamaño hoja (largo x an): 305 x 234 mm.
Hojas de servicio por rollo: 500 hojas.

Bobinas industriales 
secamanos
Celulosas blanca gofrada de 2 capas y 
azul perforada de 1 capa.
Diámetros del rollo: 340 y 200 mm. 
Diámetros centrales: 77 y 60 mm. 
Longitudes de los rollos: 570 y 304 m. 
Tamaños hoja (largo x an): 380 x 230 y 380 
x 195 mm. Hojas de servicio
por rollo: 1.500 y 800 hojas
respectivamente.

Precio unitario
Ref. por 3 por 9 por 18
C1-63314 12,79 11,49 10,19

desde

10,�19€ 
la bobina

desde

11,�39€ 
la bobina

Bobinas Industriales y Portabobinas plegable
Celulosa pura y reciclada de 2 y 3 capas
Portabobinas trípode fabricado en metal y plástico. Tubo de 20 (Ø) mm y Sierra de corte ABS. 
Dimensiones: 415 (an) x 910 (alt) x 530 (prof) mm. Ref: 52252. Celulosa pura y lisa de 2 capas en color 
blanco. Bobina de 458 m: 1.500 hojas de 30,5 x 23,2 cm. Bobina de 31 (Ø) cm y mandril de 6 (Ø) cm.

Precio del rollo
Ref. Descripción Contenido por 2 por 6 por 12
C1-52252 Celulosa pura Rollo 1.500 hojas 32,49 29,19 25,99

Precio unitario
Ref. Descripción Contenido por 1 por 3
C1-61448 Portabobinas Unidad 39,99 35,49

desde

25,�99€ 
el rollo

Bobina Industrial y portabobinas
Máxima absorción.
Celulosa de 3 capas. Bobina de 285 m.: 750 hojas de 23,5 x 38 cm. Bobina de 39,2 (Ø) cm. 
Mandril de 6 (Ø) cm. Portabobinas trípode y movil con 2 ruedas traseras. Incluye soporte 
para saco de residuos. Dimensiones: 50 (an) x 109 (alt) x 74 (prof) cm. 

Precio unitario
Ref. Descripción por 1 por 3 por 6
C1-48732 Celulosa 58,99 53,99 48,99
C1-31365 Portabobinas 119 109 -

desde

48,�99€ 
la bobina

Precio unitario
Ref. por 2 por 6 por 12
C1-63413 36,99 33,29 30,99

Precio unitario
Ref. por 6 por 18 por 30
C1-66152 13,69 12,49 11,39

https://www.kalamazoo.es/promo_sku63314.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku52252.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku61448.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku48732.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku31365.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku63413.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku66152.html?EffortCode=C1
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Jabones y dispensadores

desde

2,�49€ 
la botella de 300 ml

desde

11,�99€ 
la botella de 1L

Jabón líquido y 
Dispensador Aquarius
1.000 dosis por botella.
Dispensador con ventana para 
controlar el nivel de carga. Diseño 
compacto, optimiza el espacio. 
Mecanismo de cierre con o sin llave. 
Dimensiones: 15 (an) x 25 (alt) x 
13 (prof) cm. Jabón de uso general 
para todo tipo de pieles.  
Contiene aloe vera y capacidad 1L.

Precio unitario
Ref. Descripción por 1 por 3
C1-53495 Dispensador 43,99 39,59
C1-53484 Jabón rosa 13,99 11,99
C1-54078 Jabón caramelo 14,99 12,99

Jabón de manos y 
Jabonera
Jabón de manos.
Con agradable perfume. Protege 
la piel evitando alteraciones. Eficaz 
contra la grasa.
Jabonera con carcasa de plástico 
ABS.
Indicador de nivel. Apto para jabón
en crema. Capacidad para 800 ml.
Cierre con llave. Dimensiones:
11,5 (an) x 21,3 (alt) x 11,7 (prof) cm.

Precio unitario
Ref. Descripción por 1 por 3
C1-69096 Jabón 300 ml Frutas 2,79 2,49
C1-69097 Jabón 300 ml Rosas 2,79 2,49
C1-69105 Jabón 5 L Lavanda 12,99 10,99
C1-59586 Jabonera 31,99 28,79

desde

9,�39€ 
la botella de 1L

Dispensador y jabón de manos en espuma 
y líquido Máxima comodidad e higiene. 
Dispensador de Jabón blanco. Gran capacidad. 
Suave sistema de dosificación con botón pulsador.
Dermatológicamente probado y se pueden utilizar en todo tipo de piel.
Con perfume y suave, es ideal para el uso diario. Bote reciclable

Precio unitario
Ref. Descripción Dims ( Alt) x (An) x (prof) Formato por 1 por 3
C1-64326 Botella de jabón en espuma Hasta 2.500 dosis Botella 1L 18,99 16,99
C1-64325 Dispensador jabón en espuma 286 x 113 x 105 mm Unidad 49,99 44,99
C1-43206 Dispensador jabón líquido 291 x 112 x 114 mm Unidad 46,99 41,99
C1-59095 Botella de jabón líquido Hasta 1.000 dosis Botella 1L 10,49 9,39

https://www.kalamazoo.es/promo_sku53495.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku53484.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku54078.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku69096.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku69097.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku69105.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku59586.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku64326.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku64325.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku43206.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku59095.html?EffortCode=C1
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Papel higiénico, gel hidroalcohólico, desinfectante y escobilleros WC

Dispensadores y papel higiénicos Jumbo y Mini Jumbo 
Calidad al mejor precio.
Dispensadores fabricados en plástico ABS de color blanco y negro, con indicador de nivel. 
Capacidad para 1 rollo y cierre con llave. Mini jumbo: para rollos de hasta 22,4 (Ø) cm. y mandril 
de 4,5 (Ø) cm. Dimensiones: 24,5 (an) x 27,5 (alt) x 12 (prof) cm. Jumbo: para rollos de hasta 
27 (Ø) cm. y mandril de 4,5 (Ø) cm. Dimensiones: 28,5 (an) x 32 (alt) x 12 (prof) cm. Papel higiénico 
mini jumbo y jumbo fabricados en celulosa pura de 2 capas y con mandril de 6 (Ø) cm. Mini jumbo:  
Rollo de 160 mts: 524 hojas de 9 x 30,5 cm. Jumbo: Rollo de 380 mts, 1.245 hojas de 8,5 x 30,5 cm 

Desinfectante de superficies
Producto regulado por el Ministerio de Sanidad. 

Gel hidroalcohólico
Producto regulado por el Ministerio de Sanidad. 

Precio unitario
Ref. Descripción por 1 por 5 por 15
C1-67893 500 ml 5,99 5,49 4,99
C1-67894 5 L 29,99 27,99 25,99

Precio unitario
Ref. Descripción por 1 por 5 por 15
C1-67413 500 ml 4,99 4,49 3,99
C1-67414 5 L 19,99 17,99 15,99

desde

4,�99€ 
envase 500 ml

desde

3,�99€ 
envase 500 ml

Escobilleros WC
Baños siempre limpios

Precio unitario
Ref. Descripción Dimensiones Material por 1 por 3
C1-62797 Escobilla para  

el baño con soporte
40 x 12,5 cm Polipropileno 3,39 2,99

C1-62798 Escobilla para el baño 32 cm de largo PlásticoFibra  
sintética

2,19 1,89

Papel higiénico Scottex
Cuidado delicado para la máxima comodidad.
Textura suave para una comodidad adicional. Microperforado para un 
corte sencillo. Gramaje: 37 g/m². 24 paquetes de 4 rollos cada uno. 
Dimensiones rollo: 10 (Ø) x 9,4 (alt) cm. Dimensiones servicio: 12 x 9,4 cm. 
Dimensiones mandril: 4,2 cm.

desde

0,�84€ 
el rollo

desde

1,�89€ 
la escobilla

Precio unitario
Ref. Formato por 1 por 3 por 6
C1-65823 Doble capa 99,99 89,99 80,99

Precio unitario
Ref. Descripción Formato Dimensiones Precio anterior por 12
C1-63306 Mini Jumbo Rollo de papel higiénico Rollo de 160 m. 524 hojas de 9 x 30,5 cm. 3,99 3,19

Precio unitario
Ref. Descripción Formato Dimensiones Precio anterior por 6
C1-69132 Jumbo Rollo de papel higiénico Rollo de 380 m. 1.245 hojas de 8,5 x 30,5 cm. 7,99 6,39

Dispensadores. Precio unitario
Ref. Dimensiones Precio anterior por 1
C1-59588 24,5 x 27,5 x 12 cm. 28,99 23,19
C1-59589 28,5 x 32 x 12 cm. 29,99 23,99

-20%
3,99€

3,19€
desde

el rollo

https://www.kalamazoo.es/promo_sku67893.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku67894.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku67413.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku67414.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku62797.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku62798.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku65823.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku63306.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku69132.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku59588.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku59589.html?EffortCode=C1
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Papel higiénico y portarrollos

Papel higiénico y portarrollos
Papel resistente y suave.
Portarrollos profesional fabricado en plástico ABS de color blanco y negro, con indicador 
para facilitar la reposición. Apto para rollos de hasta 10,5 (Ø) cm. (no válida ref: 63311). 
Capacidad para 1 rollo y cierre con llave. Dimensiones: 13,7 (an) x 14,5 (alt) x 12,2 (prof) cm. 
Ref 63315: Celulosa pura de doble capa. Paquete de 96 rollos de 180 hojas de 9,7 x 11 cm. 
Longitud 20 m. Ref 63311: Celulosa pura de doble capa. Paquete de 24 rollos  
de 350 hojas de 9,5 x 11 cm. Longitud 40 m. 

Precio unitario
Ref. Descripción por 1 por 3 por 6
C1-59590 Portarrollos 17,99 15,99 -
C1-63315 Paquete de 96 rollos 44,99 40,49 35,99
C1-63311 Paquete de 24 rollos 23,49 20,99 18,79

Precio del paquete
Ref. por 1 por 4 por 8
C1-67200 10,99 9,99 8,49

desde

0,�37€ 
el rollo

desde

8,�79€ 
el rollo

Papel higiénico Scott
Doble capa
Absorbente y resistente. 
350 hojas Paquetes de 8 rollos. 

desde

1,�06€ 
el rollo

Papel higiénico y portarrollos Tork
¡Reduce el consumo de papel hasta en un 40%!
El rollo de papel higiénico Advanced T8 Jumbo de Tork cuenta con un tacto 
suave, por lo que ofrece un cuidado excepcional para la piel. Se trata de 
un rollo de 207 metros, 2 capas, 1150 hojas y diseño en relieve. Cuenta 
con la etiqueta ecológica de la UE por lo que tiene un impacto mínimo en 
el medioambiente. El dispensador Tork SmartOne es muy fácil de utilizar, el 
papel se empuja fácilmente y es muy sencillo de reponer, su cierre se abre 
rápidamente con la llave Tork, o incluso se puede dejar sin cerrar para un 
acceso aún más rápido. Dispensación de una sola hoja que ayuda a reducir 
el consumo de papel hasta en un 40%. Mejora la higiene: el rollo está 
completamente protegido, se toca únicamente la hoja que se va a utilizar, 
evitando el riesgo de contaminación cruzada. ABS fuerte y duradero. Nivel 
de papel visible en la parte inferior. Dimensiones: 269 x 269 x 156 mm. 

Precio unitario
Ref. Descripción por 6 por 18 por 36
C1-64320 Rollo papel higiénico 10,99 9,89 8,79

Precio unitario
Ref. Descripción por 1 por 3
C1-64321 Portarrollos 55,99 49,99

https://www.kalamazoo.es/promo_sku59590.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku63315.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku63311.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku67200.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku64320.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku64321.html?EffortCode=C1
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Bolsas de basura

desde

1,�89€ 
el rollo

Bolsas de basura Saplex
Todos los formatos y tamaños.

Precio unitario
Ref. Capacidad Descripción Tipo de cierre Dimensiones (An) x (Alt) Color Formato por 1 por 5
C1-43182 30 L Para cubos normales Cierra fácil 55 x 55 cm. Negro Rollo 60 bolsas 8,49 7,19
C1-56336 5 L Sistema antigoteo Cierra fácil 35 x 37 cm. Blanco Rollo 30 bolsas 2,19 1,89
C1-49062 30 L Para cubos altos Cierra fácil 50 x 75 cm. Blanco Rollo 15 bolsas 5,79 4,99
C1-43183 50 L Para cubos grandes Cierra fácil 70 x 75 cm. Blanco Rollo 30 bolsas 9,99 8,49
C1-43184 110 L Para contenedores gigantes Convencional 87 x 110 cm. Negro Rollo 20 bolsas 11,99 10,19
C1-49063 110 L Para la gestión de residuos pesados Convencional 87 x 110 cm. Naranja Rollo 20 bolsas 12,49 10,59
C1-36574 30 L Para cubos y papeleras de tamaño mediano Cierra fácil 55 x 60 cm. Azul Rollo 15 bolsas 2,89 2,49
C1-36835 100 L Excelente relación precio-resistencia Cierra fácil 82 x 105 cm. Azul Rollo 10 bolsas 4,99 4,49
C1-36834 30 L Antibacteriana multicapa ultrarresistente Cierra fácil 56 x 62 cm. Lila Rollo 30 bolsas 6,19 5,29
C1-42020 10 L Para cubos y papeleras de tamaño pequeño Cierra fácil 47 x 45 cm. Azul Rollo 20 bolsas 2,29 1,99

https://www.kalamazoo.es/promo_sku43182.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku56336.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku49062.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku43183.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku43184.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku49063.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku36574.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku36835.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku36834.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku42020.html?EffortCode=C1
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Papeleras y ceniceros

Papelera-cenicero cilíndrica 
Para interior y exterior 
Ideal para mantener espacios limpios sin renunciar al estilo. Cenicero en la 
parte superior. Capacidad 15 L. Dimensiones: 660 x Ø 215 mm. Peso 3,4 kg. 

Precio unitario
Ref. Color por 1 por 3
C1-64290 Blanco 79,99 71,99
C1-64291 Inoxidable 149 129

Papeleras
Aptas para uso exterior
Ref 63757: con 2 orificios para colgar, color gris. Dimensiones: 330 (an) x 
300 (alt) x 130 (prof) mm. Ref 43479: con asas para transportar, color negro. 
Dimensiones: 465 (an) x 410 (alt) x 365 (prof) mm.

Precio unitario
Ref. Material Capacidad por 1 por 3
C1-63757 Acero inoxidable 30 L 32,99 28,69
C1-43479 Polipropileno extra-rígido 40 L 59,99 53,99

desde

28,�69€ 
la papelera

Papeleras de acero inoxidable
Con cubo extraible
Apertura de la tapa mediante pedal. Asa para el transporte.

Precio unitario
Ref. Altura Anchura Capacidad por 1 por 3
C1-61462 270 mm 167 mm 3 L 25,99 21,99
C1-61463 284 mm 203 mm 5 L 31,99 27,99
C1-61464 400 mm 284 mm 12 L 55,99 49,99
C1-61465 445 mm 292 mm 20 L 74,99 64,99
C1-61466 600 mm 292 mm 30 L 94,99 84,49

Papeleras metálicas
De interior
Capacidad: 15 litros. Sin tapa. Resistente metal antirrayadura e inoxidable. 
Dimensiones: 315 (alt) x 260 (Ø) mm.

Precio unitario
Ref. Color por 1 por 3
C1-49649-1 Plata 31,49 27,99
C1-49649-2 Negro 31,49 27,99

desde

27,�99€ 
la papelera

desde

21,�99€ 
la papelera

desde

71,�99€ 
la papelera-cenicero

https://www.kalamazoo.es/promo_sku64290.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku64291.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku63757.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku43479.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku61462.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku61463.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku61464.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku61465.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku61466.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku49649-1.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku49649-2.html?EffortCode=C1
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Papeleras y contenedores para la gestión de residuos

Cubo de basura Eco-Logic
Flexibilidad hasta 3 compartimentos
Fabricado en polipropileno de alta resistencia al impacto, incorpora 
un cómodo pedal para una óptima higiene. El reciclaje más fácil sin 
separadores, permite combinar las bolsas de diferentes maneras 
sin separadores, adaptándose a una recogida selectiva de basura 
personalizada. Incluye etiquetas identificativas.  
Dimensiones: 435 x 340 x 435 mm. Capacidad: 50 L. Color rojo y negro.

Precio embalaje
Ref. Descripción Capacidad Embalaje por 1 por 3
C1-58312 Cubo de basura 39 L unidad 32,99 28,99
C1-58311 Bolsas de basura 100 L Paq. 10 uds 6,29 5,59

Contenedores de reciclaje ECO-Lid
Prácticos y económicos: facilitan la recogida selectiva de residuos.
Perfecto para separar residuos. Tapa de color e indicación superior 
con logotipo y tipo de residuo. Apto para su uso en exteriores, gracias 
a su sólida fabricación en polipropileno protegido contra rayos UV. 
Dimensiones: 320 (an) x 390 (prof) x 580 (alt) mm. Capacidad: 42 L

Precio unitario
Ref. Descripción Color por 1 por 3
C1-65846-1 Papel y cartón Azul 48,99 43,99
C1-65846-2 Plásticos Amarillo 48,99 43,99
C1-65846-3 Vidrio Verde 48,99 43,99
C1-65846-4 Resto Gris 48,99 43,99
C1-65846-5 Orgánico Marrón 48,99 43,99

desde

43,�99€ 
el contenedor

desde

5,�59€ 
el paquete de bolsas

Papelera de reciclaje System
Solución ideal como punto de reciclaje.
Doble apertura: superior y frontal, según sus necesidades. Capacidad: 
90 litros (apertura superior) o 50 litros (apertura frontal). Iconos 
grabados para seleccionar el tipo de residuo. Asas perforadas para un 
fácil vaciado. Fabricada en cartón 100% reciclado y 100% reciclable. 
Compatible con bolsas de basura de 50 litros o 100 litros. Montaje 
sencillo. Dimensiones: 30 (an) x 60 (alt) x 50 (prof) cm. Peso: 0,65 kg.

Precio unitario
Ref. Color por 5 por 10
C1-43185 Blanco 21,99 19,79

Papelera de gran capacidad
Con tapa basculante
Cabeza desmontable para enganche de la bolsa. Metálica. Goma 
protectora. Diseñado para uso interior y exteriores protegidos. 
Dimensiones: 330 (an) x 660 (alt) x 265 (prof) mm. Capacidad: 40 L.  

Precio unitario
Ref. Color por 1 por 3
C1-61461 Blanco 129 109

desde

19,�79€ 
la papelera

desde

109�€ 
la papelera

https://www.kalamazoo.es/promo_sku58312.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku58311.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku65846-1.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku65846-2.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku65846-3.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku65846-4.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku65846-5.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku43185.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku61461.html?EffortCode=C1
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Contenedores para residuos y limpiador fregaplano

desde

49,�99€ 
el contenedor

Contenedor de 
residuos compacto
Se ajusta a espacios reducidos.
Fabricado en polipropileno de alta resistencia. 
Combínalo con las distintas tapas de colores para  
una correcta identificación. Con asas. Dimensiones  
con tapa: 28 (an) x 63 (alt) x 51 (prof) cm. Peso: 3,5 kg  
y capacidad de 60 litros. 

Contenedor para pilas usadas
Reutilizable.
Fabricado en PVC transparente que permite controlar el 
nivel de llenado. Incorporan 2 compartimentos para alojar 
de forma separada pilas de botón del resto de pilas.

Precio unitario
Ref. Dims. (an) x (alt) Capacidad Color por 1 por 3
C1-50997 Ø 130 x 236 mm 3 l Transparente 18,99 16,99

desde

16,�99€ 
el contenedor

Precio unitario
Ref. Descripción por 1 por 3
C1-65943 Contenedor gris sin tapa 55,99 49,99
C1-36806 Tapa negra para desechos varios 49,99 42,49
C1-36808 Tapa verde para vidrio 39,99 33,99
C1-67888 Tapa gris 39,99 33,99
C1-36809 Tapa azul para papel 39,99 33,99

Limpiador Fregaplano
Más efectiva que las fregonas 
tradicionales.
Fácil de guardar, ocupa poco 
espacio. Se compone de un cubo 
de 22 x 42 x 19 cm y 9 litros. Botón 
de carga de agua y un sistema 
de fregado plano con mopa de 
microfibra de anchura 36 cm 
montado sobre mango ergonómico 
de aluminio y espuma.

Precio unitario
Ref. Descripción por 1 por 3
C1-65377 Fregaplano 59,99 53,99
C1-65378 Recambio mopa 5,49 4,99

desde

4,�99€ 
el recambio

https://www.kalamazoo.es/promo_sku50997.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku65943.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku36806.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku36808.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku67888.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku36809.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku65377.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku65378.html?EffortCode=C1
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Carros, cubos, señalización y artículos de limpieza

Carro de limpieza  
compacto con bolsa
Para la limpieza y recogida  
de residuos de grandes superficies.
Este carro de limpieza en forma de “L”  
ha sido diseñado con una estructura de gran  
resistencia y capacidad de carga. El carro  
dispone de 2 ruedas traseras de goma  
de gran diámetro y otras 2 ruedas frontales giratorias que lo hacen 
fácilmente manejable. Bandeja inferior de 90 cm y bandeja intermedia  
y superior de 40 cm. Dimensiones: 1135 (prof) x 510 (an) x 980 (alt) mm. 
Peso: 14,25 kg.

Precio unitario
Ref. Color Material por 1 por 3
C1-61450 Gris Polietileno 179 159

Cubo de limpieza  
monoseno con prensa
Para la limpieza profesional  
de grandes superficies.
Fabricado en polipropileno  
ultraresistente. Capacidad 18 litros.  
El cubo dispone de 4 ruedas giratorias  
que lo hacen fácilmente manejable.  
Dimensiones:  
370 (an) x 970 (alt) x 455 (prof) mm.  
Peso: 4,70 kg.

Precio unitario
Ref. Color por 1 por 3
C1-61451 AzulGris 119 105

desde

105�€ 
el cubo

desde

3,�99€ 
el palo universal

desde

159�€ 
el carro

Señal trípode “Atención piso húmedo”
Imprescindible para evitar caídas y resbalones.
Fabricada en polipropileno. Dimensiones: Plegada: 250 (an) x 610 (alt) 
x 20 (prof) mm. Extendida: 250 (an) x 610 (alt) x 415 (prof) mm.  
Color: negro sobre amarillo. 

Precio unitario
Ref. por 1 por 3
C1-61452 16,99 14,49

desde

14,�49€ 
la señal

Precio unitario
Ref. Material por 1 por 6 por 12
C1-62788 Polipropileno 14,59 12,99 11,59

Artículos de limpieza

desde

11,�59€ 
el cubo

Cubo de limpieza 
con asa Titan
El cubo ideal para la limpieza de tu negocio.
Cubo muy resistente de 15 litros con escurridor 
grande y sólido. Con hendidura para encajar  
el palo de la fregona. Dimensiones:  
325 (an) x 310 (alt) x 445 (prof) mm.  
Peso: 623 g. Color: negro y fucsia. 

Precio unitario
Ref. Descripción por 1 por 3
C1-52048 SUPER FREGONA 2 EN 1 VILEDA 5,49 4,89
C1-62714 PALO UNIVERSAL VILEDA C/ROSCA 4,49 3,99
C1-58311 (P10)SACO AUTOCIERRE REF. 100L 6,29 5,59
C1-52036 RECOGEDOR PLEGABLE VILEDA 11,99 10,49
C1-68743 Mopa Flip Mop de microfibras de doble cara 20,99 18,99
C1-68744 Recambio Mopa Flip Mop 10,99 9,99
C1-52049 Sin gota Bayeta escurrevajillas antibacterias 4,99 4,39

https://www.kalamazoo.es/promo_sku61450.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku61451.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku61452.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku62788.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku52048.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku62714.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku58311.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku52036.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku68743.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku68744.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku52049.html?EffortCode=C1
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Artículos de limpieza

desde

1,�89€ 
la fregona

Precio unitario
Ref. Descripción por 1 por 5
C1-62767 Palo de escoba metálico telescópico con rosca universal, 110 a 200 cm 4,39 3,99
C1-62759 Cepillo de escoba de interior con rosca universal, 27 cm 3,99 3,59
C1-62803 Fregona en tiras amarilla 2,19 1,89
C1-69936 Fregona de algodón largo Profesional 2,59 2,29
C1-62802 Fregona de microfibra y polietileno en hilos para exteriores y suelos porosos, naranja y verde 8,49 7,59
C1-62781 Mopa atrapapolvo con 10 gamuzas 8,99 7,99
C1-62776 Recogedor con palo anti-vuelco 3,89 3,39
C1-62766 Palo de escoba/fregona/mopa de aluminio con rosca universal y pasador, 140 cm 4,69 4,19
C1-62760 Cepillo de escoba de exterior y para alfombras con rosca universal, 27 cm 3,69 3,19
C1-62800 Fregona de microfibra en hilos violeta 4,19 3,79
C1-62807 KH-7 Super Rápida Mopa de microfibra con palo telescópico, 96 a 158 cm 16,99 15,29

desde

0,�34€ 
la bayeta

Bayetas y gamuzas
Precio unitario

Ref. Descripción Formato por 1 por 5
C1-62816 Bayetas multiusos, 36 x 40 cm, colores surtidos paquete 9 unidades 3,69 3,19
C1-62814 Bayetas de microfibra multiusos desechables, 23 x 22 cm, blancas caja 16 unidades 5,99 5,39
C1-62812 Bayeta de microfibra para el polvo, 36 x 36 cm, amarilla unidad 1,69 1,49
C1-62810 Bayetas de microfibra multiusos, 32 x 32 cm, colores surtidos paquete 3 unidades 2,99 2,69
C1-62811 Bayeta de microfibra para cristales, 36 x 36 cm, azul unidad 1,69 1,49
C1-62771 Plumero atrapapolvo con 5 recambios unidad 4,49 3,99

desde

0,�50€ 
el estropajo

Estropajos y guantes de látex
El mejor resultado con el menor esfuerzo

Precio unitario
Ref. Descripción Color Material Formato por 1 por 5
C1-62818 Estropajos de fibra verde con salvauñas, 7 x 9 cm Verde Poliuretano paquete 3 unidades 1,89 1,59
C1-62820 Estropajos de fibra azul con salvauñas, 7 x 9 cm Azul Poliuretano paquete 3 unidades 1,99 1,69
C1-69939 KH-7 Estropajos antibacterias Marrón Cobre paquete 2 unidades 1,69 1,49
C1-62823 Estropajos de acero inoxidable Metálico Acero inoxidable paquete 3 unidades 1,69 1,49
C1-62821 Esponja Mágica, 6 x 11,7 cm Blanco Salmón Melamina blanca paquete 2 unidades 1,99 1,69
C1-69941 KH-7 Salvauñas antibacterias Marrón Cobre paquete 2 unidades 1,39 1,19
C1-69932 Dispensador de jabón y estropajo Transparente Plástico ABS unidad 9,49 7,99

Accesorios de limpieza de suelos

https://www.kalamazoo.es/promo_sku62767.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku62759.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku62803.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku69936.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku62802.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku62781.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku62776.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku62766.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku62760.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku62800.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku62807.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku62816.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku62814.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku62812.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku62810.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku62811.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku62771.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku62818.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku62820.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku69939.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku62823.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku62821.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku69941.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku69932.html?EffortCode=C1
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Productos de limpieza

Impregnador 
de mopas
Realza el brillo de 
los suelos.
Atrapa la suciedad y 
abrillanta los suelos 
con un agradable 
perfume. No 
resbala. Incorpora 
un desinfectante 
bactericida que 
garantiza la higiene 
de las superficies 
tratadas (eficacia 
bactericida UNE-1276). 
Envase de 600 ml.

Limpiador 
Multiusos 
Glassex
Limpiador para 
superficies y 
cristales.
Pistola de 750 ml.

Pattex Anti Moho 
Baño Sano
Elimina y previene la 
formación de moho.
La solución para el 
saneamiento de 
superficies propensas 
a la aparición de moho: 
cortinas de baño, 
mamparas, azulejos, 
juntas y pavimentos 
a la intemperie. Pistola 
de 500 ml.

Precio unitario
Ref. por 1 por 3
C1-50646 8,99 7,99

Precio unitario
Ref. por 1 por 3
C1-42555 6,49 5,79

Precio unitario
Ref. por 1 por 6
C1-69672 6,49 5,49

Precio unitario
Ref. por 2 por 4 por 8
C1-69027 1,99 1,79 1,59

Cillit Bang
100% eficaz.
Limpieza sin esfuerzo. Con agentes 
antireaparición. Sprays de 750 ml.

Amoniaco con 
detergente
Con agentes 
tensoactivos.
Envase de 1,5 L.

Limpiador 
multiusos
Elimina las 
manchas más 
difíciles.
Agradables aromas. 
Elimina las manchas 
más difíciles, 
protegiendo las 
superficies. Con 
asa para una 
aplicación más fácil 
y precisa. Formatos 
económicos de 5 L.

Limpieza para ropa
¡Un lavado perfecto!
Detergentes, lejías y suavizantes

Precio unitario
Ref. Descripción Marca por 2 por 8
C1-100496 Lejía blanca 1,9 L Neutrex 3,99 3,59
C1-66019 Detergente gel 1,5 L Wipp Express 15,99 14,39

Precio unitario
Ref. Descripción Marca por 1 por 3
C1-69646 Gel 9,8 kg Colon 39,99 35,99
C1-69685 Liquido 5 L Vanish 34,99 30,99

Precio unitario
Ref. Descripción Marca por 1 por 2
C1-69668 Suavizante 5 kg Flor 24,99 22,49

desde

5,�99€ 
el envase

desde

1,�59€ 
el envase

desde

13,�59€ 
el envase

desde

5,�49€ 
el envase

desde

7,�99€ 
el envase

desde

5,�79€ 
el envase

desde

3,�59€ 
el envase de 1,9 L

Precio unitario
Ref. Descripción por 1 por 6
C1-69637 QUITAGRASA 6,99 5,99
C1-69638 SUCIEDAD Y HUMEDAD 6,99 5,99

Precio unitario
Ref. Descripción por 2 por 4
C1-54821 Profesional Limón 15,99 13,59
C1-66129 Profesional Light Citrus 15,99 13,59

¡Más productos marca Unex en Kalamazoo.es!

https://www.kalamazoo.es/promo_sku50646.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku42555.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku69672.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku69027.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku100496.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku66019.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku69646.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku69685.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku69668.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku69637.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku69638.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku54821.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku66129.html?EffortCode=C1
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Productos de limpieza

Gel Limpiador 
higienizante profesional
Poder germicida.
Para una limpieza en profundidad. 
Fragancia: Limpia y fresca. Capacidad: 5 L

Precio unitario
Ref. por 1 por 3
C1-59390 19,79 17,59

Lavavajillas 
Profesional 
Fairy
El milagro antigrasa.
Limpieza manual y 
acabado profesional. 
Con tapón de rosca. 
Capacidad: 5 L. 
Biodegradable.

Precio unitario
Ref. Descripción por 2 por 4
C1-54817 Original 20,99 18,89

Precio unitario
Ref. Descripción por 1 por 3
C1-69656 Detergente liquido 10 kg 59,99 53,99
C1-69657 Pastillas 125 uds 56,99 50,99
C1-69658 Abrillantador 5 L 59,99 53,99
C1-69634 Pastillas 45 uds 19,99 17,99
C1-69635 Gel 2,25 L 19,99 17,99

Lejía Conejo
Máxima desinfección.
Lejía universal para la desinfección integral. 
Elimina los malos olores y blanquea las 
superficies. Homologada para uso industrial.

Precio unitario
Ref. Envase Ud Venta por 2 por 8
C1-40471 2 L 2 4,29 3,79

Detergente y abrillantador 
para lavavajillas
Todos los formatos.
Detergentes, pastillas, abrillantador... 
Finish y Calgon.

Lejía con detergente  
Estrella Azul
Limpia y desinfecta.
Limpieza potente y desinfección para todas 
las superficies (baños, cocinas, suelos...).

Precio unitario
Ref. Envase Ud Venta por 6 por 12
C1-100498 1,43 L 6 5,69 4,99

Limpiador multiusos líquido
Fórmula concentrada
Fragancia: Lemon Fresh. Capacidad: 5 L

Precio unitario
Ref. por 1 por 3
C1-59214 13,79 12,39

desde

12,�39€ 
la unidad

desde

17,�59€ 
la unidad

desde

18,�89€ 
el envase

desde

4,�99€ 
el envase de 1,43 L

desde

3,�79€ 
la unidad

desde

17,�99€ 
el envase

https://www.kalamazoo.es/promo_sku59390.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku54817.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku69656.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku69657.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku69658.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku69634.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku69635.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku40471.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku100498.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku59214.html?EffortCode=C1
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Ambientadores e insecticidas

Ambientador 
en Spray
Elimina los malos 
olores y refresca el 
ambiente.
Aroma a brisa marina. 
Aerosol pistola 100% 
natural. No inflamable. 
Formato aerosol de 
300 ml.

Precio unitario
Ref. por 1 por 3 por 6
C1-65688 5,29 4,79 4,19

Ambientadores Air Wick
Fragancias Nenuco.
Aerosol, Freshmatic o eléctrico. Elimina los 
malos olores de la mejor manera. Disponibles 
recambios en www.kalamazoo.es.

Desinfectante 
ambiental
Elimina hongos y bacterias.
Eficaz y seguro. Ambienta 
eliminando los malos olores 
con un suave perfume. 
Formato aerosol de 300 ml.

Insecticidas
¡Eficaz incluso con las ventanas abiertas!
Eficacia y protección. Ref 63366. Hasta 90 
noches de protección. Ref 63367. Hasta 45 
noches de protección.

Precio unitario
Ref. Formato Envase por 1 por 3
C1-63366 Difusor 36 ml 13,59 12,19
C1-63367 Recambio líquido 18 ml 7,99 6,99

Quitaolores
Absorbe los olores sin 
enmascararlos.
Su fórmula encapsula 
y neutraliza los malos olores 
eliminándolos eficazmente. 
Aplicación en tejidos, 
armarios, basuras, lugares 
cerrados, cocinas y otros 
focos de malos olores 
(tabaco, basuras, mohos, 
WCs, etc). Formato aerosol 
de 400 ml.

Precio unitario
Ref. por 1 por 5
C1-33352 5,99 5,39

Precio unitario
Ref. por 1 por 5
C1-42556 7,89 6,59

Difusor automático  
para ambientador
Programable, hasta 3 modos de 
funcionamiento.
Dimensiones: 95 (an) x 230 (alt) x 85 (prof) mm. 
Cierre con llave. Varias fragancias de 250 ml 
(3.000 pulverizaciones).

Precio unitario
Ref. Descripción por 1 por 3
C1-61453 Difusor 38,99 34,69
C1-61458 aroma melocotón 11,99 10,79
C1-61454 aroma neutro 11,99 10,79
C1-61457 aroma frutos rojos 11,99 10,79
C1-61459 aroma cítrico 11,99 10,79

Precio unitario
Ref. Descripción por 1 por 3
C1-69610 Aerosol 250 ml 7,99 6,99
C1-69619 Eléctrico completo 10,69 9,59
C1-69615 Freshmatic completo 12,99 11,49

Difusor para ambientador 
Aquarius y cargas
Eliminan los olores y refrescan el ambiente.
El dosificador es fácil de programar en 
función de las necesidades. Fácil reposición 
y mantenimiento. Ideal para proporcionar ambientes 
más frescos o combatir los malos olores en zonas 
de oficinas y aseos. Diseño elegante y moderno sin 
uniones que acumulen polvo y suciedad. Incluye 
un kit de fijación a la pared. Dimensiones: 12,50 (an) 
x 21 (alt) x 9 (prof) cm. Las cargas de ambientador 
otorgan un ambiente sofisticado a cualquier 
estancia. Prácticos formatos spray en bolsa  
de 300 ml. 

Precio unitario
Ref. Descripción por 1 por 6
C1-53497 Dosificador 89,99 80,99
C1-66093 Botanics Fresh 25,99 22,99

desde

6,�99€ 
el recambio

desde

4,�19€ 
el envase

desde

10,�79€ 
la carga

desde

5,�39€ 
el envase

desde

6,�59€ 
el envase

desde

6,�99€ 
el envase

desde

22,�99€ 
la carga

https://www.kalamazoo.es/promo_sku65688.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku63366.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku63367.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku33352.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku42556.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku61453.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku61458.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku61454.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku61457.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku61459.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku69610.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku69619.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku69615.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku53497.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku66093.html?EffortCode=C1
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solo

259�€ 
la aspiradora

Aspirador, limpiadores a vapor, deshumidificador

HU 2013 Humidificador
Con sistema de luces de noche.
Incrementa y regula la humedad 
relativa de cualquier estancia. Elimina 
las cargas electrostáticas y ajusta 
la temperatura. Salida de vapor 
ajustable y orientable 360º. Caudal 
de vapor 150 - 180 ml. / h. Capacidad 
del depósito de agua 1,3 L. Potencia: 
18 W. Voltaje: 230V - 50-60Hz.  
Dimensiones: 17 (an) x 24 (alt) x 16 (prof) cm. Peso: 600 g

Precio unitario
Ref. por 1 por 3
C1-60635 49,99 44,99

Deshumidificador y recargas Rubson.
Absorbe el exceso de humedad y neutraliza los malos olores.
Previene los problemas de humedad en el hogar. Ideal para  
habitaciones de hasta 22 m². Depósito de 1,3 litros con cierre  
de seguridad, protección antiderrames y tapón de vaciado fácil.  
Dimensiones: 186 (an) x 245 (alt) x 118 (prof) mm. Peso: 821 g

Precio unitario
Ref. Descripción por 1 por 6 por 12
C1-62189 Deshumidificador 19,99 16,99 -
C1-69557 Fragancia Fuente de frescura 6,29 5,59 4,99
C1-62191 Fragancia Lavanda Relajante 6,29 5,59 4,99
C1-69558 Fragancia Fuente de flores silvestres 6,29 5,59 4,99

Deshumidificador  
DH 1040
Adiós a la humedad.
Capacidad: 2 litros. 
Nivel de ruido máximo: 55,5 dB. 
Consumo eléctrico: 200 W. 
Conexión para desagüe.  
Color: Blanco. 
Dims.: 300 (an) x 413 (alt) 
x 237 (prof) mm.

Ref. Precio unitario
C1-69169 189

Ref. Precio unitario
C1-67876 59,99

Limpiador a vapor LV 3580
Limpia, desinfecta y desengrasa.
Capacidad del depósito: 0,35 L. Potencia máxima del motor: 1050 W. 
Presión de agua: 2,6-3,2 bar. Conexión 220-240 V. Cable extralargo de 3 
metros. Temperatura de vapor: 105 °C. Botón de seguridad. 
Tiempo de calentamiento aparato: 3-5 minutos. 
Vapor continuo: 8-10 minutos. 
Incluye 9 accesorios para una limpieza completa.

Aero 8 Aspirador profesional
Uso frecuente en entornos de limpieza profesional 
Ofrece los máximos estándares en cuanto  
a calidad de limpieza y facilidad de uso.  
Con pedal de encendido. Potencia: 240 V.  
Dimensiones: 313 (an) x 353 (prof) x 424 (alt) mm.  
Capacidad de carga máxima de la bolsa 8 L.  
Capacidad del deposito 13 L. 

Ref. Precio unitario
C1-63814 259

desde

4,�99€ 
la recarga

desde

44,�99€ 
el humidificador

solo

59,�99€ 
el limpiador

solo

189 
�€ 
el deshumidificador

https://www.kalamazoo.es/promo_sku60635.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku62189.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku69557.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku62191.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku69558.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku69169.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku67876.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku63814.html?EffortCode=C1
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Felpudos

Felpudo  
Nomad  
Aqua 4500
La calidad  
de una gran marca.
Combina 2 tipos de fibra  
para una mayor absorción y retención de la humedad y suciedad. Fácil 
limpieza. Color Negro y forma rectangular. Cumple normativa antifuego M3. 
830 g/m2 polipropileno antiestático. Espesor: 7,8 mm. Base antideslizante 
PVC. Uso recomendado: tránsito medio (entre 500 y 1.000 personas).

Precio unitario
Ref. Dimensiones por 1 por 3
C1-32841-1 60 x 90 cm 86,49 73,49
C1-37353-1 90 x 150 cm 169 149

Felpudo de exterior Twister 
Máxima limpieza y seguridad.
Fabricados en vinilo de alta resistencia. Atrapan la suciedad y la humedad 
ayudando a mantener el interior limpio. Fibras en forma de bucle de alta 
durabilidad, no se deshilacha. Base antideslizante. Forma rectangular 
en color negro.

Precio unitario
Ref. Dimensiones por 1 por 3
C1-59553 60 x 90 cm 57,99 52,19
C1-59554 90 x 150 cm 115 99,99

Felpudo desinfectante
Evita introducir bacterias y gérmenes.
Diseñado para desinfectar el calzado. 
Evita la introducción en interiores de 
bacterias y gérmenes. 
Color: negro y rojo.

Precio unitario
Ref. Forma Dimensiones por 1 por 3
C1-69942 Rectangular 83 x 50 cm 20,99 18,89

Felpudos limpiabarros
Fabricado en caucho 100% natural.
Apto para uso interior y exterior. Con ventosas adherentes que evitan el 
desplazamiento. Bordes biselados para evitar cualquier peligro de tropiezo. 
Color: negro.

Precio unitario
Ref. Forma Dimensiones por 1 por 3
C1-68707 Rectangular 60 x 40 cm 10,49 9,39

Felpudos de interior
Resistentes.
Resisten muy bien la suciedad y humedad del calzado. 850 g/m2 polipropileno. Espesor: 9 mm. 
Base antideslizante en vinilo. Color gris jaspeado y forma rectangular. 
Uso recomendado: tránsito medio/bajo (500 personas).

Precio unitario
Ref. Dimensiones por 1 por 3
C1-68702 90 x 60 cm 23,99 21,59
C1-68703 90 x 150 cm 44,99 40,49

desde

18,�89€ 
el felpudo

desde

73,�49€ 
el felpudo

desde

9,�39€ 
el felpudo

desde

52,�19€ 
el felpudo

desde

21,�59€ 
el felpudo

https://www.kalamazoo.es/promo_sku32841-1.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku37353-1.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku59553.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku59554.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku69942.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku68707.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku68702.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku68703.html?EffortCode=C1
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Calzado de seguridad

Bota de agua
Antiestática/antideslizante.
Bota de PVC de caña alta con 
puntera y plantilla de acero. Color 
negro. Conforme EN 345.SB.E.

Precio del par
Ref. Talla Formato por 1 por 5
C1-51369-1 39 Par 2 uds 29,99 25,49
C1-51369-2 40 Par 2 uds 29,99 25,49
C1-51369-3 41 Par 2 uds 29,99 25,49
C1-51369-4 42 Par 2 uds 29,99 25,49
C1-51369-5 43 Par 2 uds 29,99 25,49
C1-51369-6 44 Par 2 uds 29,99 25,49

Cubrezapatos desechable
Polietileno muy resistente y con elástico para un mayor ajuste.
Fabricados en polietileno, por lo que son resistentes y permiten 
una mayor higiene y protección contra la suciedad. Disponen de 
una goma elástica que facilita su colocación permitiendo ajustarlos 
a cualquier tobillo. Cubrezapatos fabricados 100 % en polietileno. 
Talla única. Paquete de 100 unidades.

Precio del paquete
Ref. Color por 1 por 3
C1-68113 Azul 12,99 10,99

Calzado de seguridad
Con homologación CEE EN 345 S1P.
S1P: puntera de protección extra ancha y plantilla antiperforación 
de acero insertada en la capa de poliuretano de densidad 
media, imposible de extraer. Aseguran protección contra los 
riesgos de aplastamiento de los pies. Suela antiestática y de 
máxima adherencia. Zapatos y botas confeccionados en piel flor 
vacuno o serraje de 1ª calidad con un alto nivel de resistencia 
y transpiración. Cierre mediante cordones. 

Precio del par
Ref. Color Material Talla Tipo Calzado Formato por 1 por 5
C1-64203 Negro Piel flor vacuno 39 Zapatos Par 2 uds 40,99 35,99
C1-64202 Negro Piel flor vacuno 40 Zapatos Par 2 uds 40,99 35,99
C1-64201 Negro Piel flor vacuno 41 Zapatos Par 2 uds 40,99 35,99
C1-64200 Negro Piel flor vacuno 42 Zapatos Par 2 uds 40,99 35,99
C1-64199 Negro Piel flor vacuno 43 Zapatos Par 2 uds 40,99 35,99
C1-64198 Negro Piel flor vacuno 44 Zapatos Par 2 uds 40,99 35,99
C1-64214 Negro Piel flor vacuno 39 Botas Par 2 uds 45,99 39,99
C1-64215 Negro Piel flor vacuno 40 Botas Par 2 uds 45,99 39,99
C1-64216 Negro Piel flor vacuno 41 Botas Par 2 uds 45,99 39,99
C1-64217 Negro Piel flor vacuno 42 Botas Par 2 uds 45,99 39,99
C1-64218 Negro Piel flor vacuno 43 Botas Par 2 uds 45,99 39,99
C1-64219 Negro Piel flor vacuno 44 Botas Par 2 uds 45,99 39,99
C1-64220 Negro Piel flor vacuno 45 Botas Par 2 uds 45,99 39,99
C1-64211 Gris Piel serraje 39 Zapatos Par 2 uds 38,99 33,99
C1-64210 Gris Piel serraje 40 Zapatos Par 2 uds 38,99 33,99
C1-64209 Gris Piel serraje 41 Zapatos Par 2 uds 38,99 33,99
C1-64208 Gris Piel serraje 42 Zapatos Par 2 uds 38,99 33,99
C1-64207 Gris Piel serraje 43 Zapatos Par 2 uds 38,99 33,99
C1-64206 Gris Piel serraje 44 Zapatos Par 2 uds 38,99 33,99
C1-64205 Gris Piel serraje 45 Zapatos Par 2 uds 38,99 33,99

desde

10,�99€ 
el paquete

desde

25,�49€ 
el par de botas

desde

33,�99€ 
el par de zapatos

https://www.kalamazoo.es/promo_sku51369-1.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku51369-2.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku51369-3.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku51369-4.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku51369-5.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku51369-6.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku68113.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku64203.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku64202.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku64201.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku64200.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku64199.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku64198.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku64214.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku64215.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku64216.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku64217.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku64218.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku64219.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku64220.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku64211.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku64210.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku64209.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku64208.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku64207.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku64206.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku64205.html?EffortCode=C1
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Ropa de trabajo

Chaleco de alta  
visibilidad
Bandas 3M cosidas. 
Reflectante: tiras que captan y reflejan la luz  
hasta en las peores condiciones. 
Homologado: UNE 471. CLASE 2. Talla XL. 
Fabricado en poliéster de color amarillo. 
Cierres delanteros de velcro.

Bata de trabajo
Con mangas largas.
2 bolsillos delanteros de petacho. Cuello 
en pico. Botonadura delantera. Manga 
larga terminada en puño con botón. 50% 
poliéster, 50% algodón. Color blanco. 

Precio unitario
Ref. Talla por 1 por 3
C1-40279-1 38 26,99 23,99
C1-40279-2 40 26,99 23,99

Pantalón unisex
Algodón 100%
Cintura elástica. Pinzas delanteras. 
5 bolsillos: 3 delanteros, 1 trasero y 1 lateral. 
Color azul marino. 

Precio unitario
Ref. Talla por 1 por 5
C1-40278-2 40 21,99 19,99
C1-40278-3 42 21,99 19,99
C1-40278-4 44 21,99 19,99

Camiseta  
Fruit of the Loom
De manga corta
Algodón 100%. Cuello redondo con 
cenefa elástica. Costuras laterales. 
Color azul marino.

Precio unitario
Ref. Talla por 1 por 5
C1-40277-1 S/38 6,49 5,79
C1-40277-3 L/42 6,49 5,79
C1-40277-4 XL/44 6,49 5,79
C1-40277-5 XXL/46 6,49 5,79

Precio unitario
Ref. por 1 por 3
C1-42019 8,49 7,49

Chaleco acolchado multibolsillos
Con sisas elásticas cortavientos. 
Exterior: 65% poliéster y 35% algodón. 
Interior acolchado 100% poliéster. Forro 
100% poliamida. Cierre delantero con 
cremallera y tapa de cierre. Cuello alto 
ribeteado. Color azul marino. 

Precio unitario
Ref. Talla por 1 por 5
C1-40768-2 M/50 24,99 22,49
C1-40768-3 L/54 24,99 22,49
C1-40768-4 XL/58 24,99 22,49
C1-40768-5 XXL/62 24,99 22,49

Forro polar poliéster unisex
Con tratamiento antipilling.
Cuello alto forrado y cremallera inyectada. 
Bolsillos con cremallera, puños elásticos  
y bajo con ajustadores. 

Precio unitario
Ref. Color Talla por 1 por 5
C1-50244-1 Azul S 22,99 20,69
C1-50244-2 Azul M 22,99 20,69
C1-50244-4 Azul XL 22,99 20,69
C1-50244-5 Azul XXL 22,99 20,69
C1-50957-1 Rojo S 22,99 20,69
C1-50957-2 Rojo M 22,99 20,69
C1-50957-4 Rojo XL 22,99 20,69
C1-50957-5 Rojo XXL 22,99 20,69

Sudadera  
Fruit of the Loom
Manga larga con puño elástico
80% algodón y 20% poliéster. Cuello 
redondo con cenefa. Cintura elástica. 
Color azul marino.

Precio unitario
Ref. Talla por 1 por 3
C1-40767-2 M-40 18,99 16,99
C1-40767-3 L-42 18,99 16,99

desde

16,�99€ 
la sudadera

desde

19,�99€ 
el pantalón

desde

5,�79€ 
la camiseta

desde

7,�49€ 

desde

22,�49€ 
el chaleco

desde

23,�99€ 
la bata

desde

20,�69€ 
el forro polar

https://www.kalamazoo.es/promo_sku40279-1.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku40279-2.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku40278-2.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku40278-3.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku40278-4.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku40277-1.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku40277-3.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku40277-4.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku40277-5.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku42019.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku40768-2.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku40768-3.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku40768-4.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku40768-5.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku50244-1.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku50244-2.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku50244-4.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku50244-5.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku50957-1.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku50957-2.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku50957-4.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku50957-5.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku40767-2.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku40767-3.html?EffortCode=C1
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Señales de seguridad

Espuma contra fuegos incipientes
¡Apaga!
Perfecta para extinguir de forma eficiente las llamas de pequeños focos. 
Está especialmente indicada en el hogar, cocina, vehículo, oficina, camping, 
caravana, embarcaciones, etc. Tan solo hay que quitar la tapa, agitar 
y pulverizar hacia la base del fuego desde una distancia prudencial de unos 
100 cm, manteniendo el envase en posición vertical. Envase de 400 ml. 
Dimensiones: 250 (alt) x 66 (Ø) mm. Peso: 494 grs

Precio unitario
Ref. por 1 por 3
C1-64345 12,99 11,59

Señalización de Seguridad
Modelo homologado según normativa vigente para la Seguridad y Salud en el 
Trabajo. Fabricados en PVC rígido de 700 micras de espesor y serigrafiados en 
colores fotoluminiscentes clase B (según norma UNE 23035/4:2003),  
visibles en la oscuridad.

Precio unitario
Ref. Descripción Dimensiones Color por 1 por 5
C1-59542 Señal de evacuación - Salida (paquete de 2) 300 x 105 mm Verde 12,99 11,59
C1-74677 Señal de evacuación - Salida de emergencia izquierda 320 x 160 mm Verde 12,99 11,59
C1-74678 Señal de evacuación - Salida de emergencia derecha 321 x 160 mm Verde 12,99 11,59
C1-59543 Señal de evacuación - Flecha derecha 224 x 224 mm Verde 12,99 11,59
C1-59532 Señal de evacuación - Empujar para abrir puerta 224 x 300 mm Verde 12,99 11,59
C1-59537 Señal de evacuación - Punto de encuentro 224 x 300 mm Verde 12,99 11,59
C1-59536 Señal de salvamento - Botiquín 224 x 300 mm Verde 12,99 11,59
C1-59548 Señal anti-incendios - Pulsador de alarma 210 x 300 mm Rojo 12,99 11,59
C1-59545 Señal anti-incendios - Extintor 210 x 300 mm Rojo 12,99 11,59
C1-41550 Señal de peligro - Riesgo indeterminado 210 x 297 mm Amarillo 6,99 6,19
C1-41553 Señal de peligro - Riesgo eléctrico 210 x 297 mm Amarillo 6,99 6,19
C1-41546 Señal de prohibición - Prohibido el paso 210 x 297 mm Rojo 6,99 6,19
C1-41547 Señal de prohibición - Acceso solo a personal autorizado 210 x 297 mm Rojo 6,99 6,19
C1-41545 Señal de prohibición - Prohibido fumar 210 x 297 mm Rojo 6,99 6,19
C1-41549 Señal de prohibición - Perros no 210 x 297 mm Rojo 6,99 6,19
C1-41541 Señal de obligación - Uso de los guantes 210 x 297 mm Azul 6,99 6,19
C1-41542 Señal de obligación - Uso de las gafas 210 x 297 mm Azul 6,99 6,19
C1-41544 Señal de obligación - Uso de protección acústica 210 x 297 mm Azul 6,99 6,19

desde

11,�59€ 
el extintor

desde

6,�19€ 

https://www.kalamazoo.es/promo_sku64345.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku59542.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku74677.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku74678.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku59543.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku59532.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku59537.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku59536.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku59548.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku59545.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku41550.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku41553.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku41546.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku41547.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku41545.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku41549.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku41541.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku41542.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku41544.html?EffortCode=C1
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Mascarillas, señalización, mamparas y botiquines

Mascarillas
Protección nasal con certificaciones.
Protégete y protege a los demás.

Precio unitario
Ref. Modelo Uds caja por 1 por 5 por 15
C1-69390 Quirúrgica IIR 50 6,99 6,49 5,99
C1-69393 FFP2 1 0,65 0,55 0,45

desde

0,�12€ 
la mascarilla

Señales de Seguridad
Señales de PVC en color azul de 210 x 297 mm. 

Precio unitario
Ref. Descripción por 1 por 5
C1-67433 Señal de obligación - Uso de mascarilla 4,99 3,99
C1-67436 Señal de obligación - Uso de desinfectante 4,99 3,99
C1-67437 Señal de obligación - Mantener 1,5 m. de distancia 4,99 3,99
C1-67438 Señal de obligación - Mantener 2 m. de distancia 4,99 3,99

desde

3,�99€ 
unidad

Señalización
Para mantener tu seguridad.
Perfectas para señalizar y delimitar espacios.

desde

2,�49€ 
unidad

Precio unitario
Ref. Descripción por 1 por 5
C1-67517 Cinta amarilla-negra 4,99 3,99
C1-67518 Cinta roja-blanca 4,99 3,99
C1-67519 Cinta dist.seguridad 4,99 3,99
C1-67340 Distanciamiento social 29,99 26,99
C1-67515 Poste señalización 22,99 19,99
C1-67494 Conjunto senalizacion 54,99 45,99
C1-67536 Vinilo dist.seguridad 2,99 2,49
C1-67537 Vinilo espera turno 2,99 2,49

Maleta botiquín
Completísimos.
Contenido: Agua oxigenada de 125 cc. / Algodón zig-zag de 25 gr.  
/ Compresor de goma / Esparadrapo hipoalergénico de 5 m. x 1,25 cm.  
/ 5 gasas estériles de malla de 20 x 20 cm. / 1 gasa estéril de malla  
de 100 x 50 cm. / Manual de primeros auxilios / Pinza de disección  
de 11 cm. / 2 monodosis povidona yodada de 10 cc. / Tijera recta aguda 
roma de 11 cm. / Tiritas de 50 x 6 cm. / Tiritas  
surtidas caja 15 uds. /. 3 vendas de 5 m. x 5 cm. /   
2 vendas de 5 m. x 10 cm. Dims.: 240 (an) x 190 (alt)  
x 85 (prof) mm. Incluye soporte de fijación mural.

Precio unitario
Ref. por 1 por 3
C1-40340 64,99 54,99

Estuche botiquín
Indispensable.
Contenido: 3 compresas viscosa-polyester 10 x 10 cm. de 2 uds. /  
Esparadrapo hipoalergénico papel 5 m. x 2,5 cm. / 4 guantes de vinilo / 
Manta isotérmica oro-plata .  de 210 x 160 cm. / 2 paños tejido sin tejer  
de 40 x 60 cm. / Tijera curva DIN-58279 de . 14 cm. / 8 tiras con apósito  
de 10 x 6 cm. / 3 vendas con apósito de 8 x 10 cm. / Venda . con apósito  
de 10 x 12 cm. / 5 vendas elásticas . algodón-polyamida; 2 de 6 cm. x 4 m. 
y 3 de 8 cm. x 4 m. / 2 vendas 
triangulares. tejido sin tejer  
de 96 x 96 x 136 mm. Dims.: 260 (an) 
x 170 (alt) x 80 (prof) mm.

Precio unitario
Ref. Tipo de cierre por 1 por 3
C1-39983 Hebillas 29,99 26,79

desde

26,�79€ 
el estuche

desde

54,�99€ 
la maleta

desde

32,�39€ 
unidad

Mamparas de protección
Fabricadas en metacrilato transparente de 5 mm. de espesor.

Precio unitario
Ref. Descripción por 1 por 3
C1-67347 Mampara de 75 (an) x 68 (alt) cm. 40,99 36,99
C1-67348 Mampara de 68 (an) x 75 (alt) cm. 35,99 32,39
C1-67334 Mampara de 90 (an) x 67,5 (alt) cm. 55,99 49,99

¡Más colores y modelos en Kalamazoo.es!

https://www.kalamazoo.es/promo_sku69390.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku69393.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku67433.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku67436.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku67437.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku67438.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku67517.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku67518.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku67519.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku67340.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku67515.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku67494.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku67536.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku67537.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku40340.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku39983.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku67347.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku67348.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku67334.html?EffortCode=C1
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Botiquines y artículos de primeros auxilios

Neceser botiquín
Con lo básico.
Contenido: Algodón zig-zag de 25 gr. / Compresor de vena / Esparadrapo 
hipoalergénico de 5 m. x 1,25 cm. / Sobre de 5 gasas de malla de 20 x 20 cm. 
/ Guantes de látex / Pinza de disección. de 11 cm. / Tijera mango plástico DIN . 
aguda roma de 11 cm. / Tiras adhesivas 
de 10 x 6 cm. / Tiritas de 19 x 72 mm. / 
Toallitas de alcohol / 
Venda de 5 m. x 5 cm.  
Dims.: 180 (an) x 120 (alt) x 50 (prof) mm.

Precio unitario
Ref. Tipo de cierre por 1 por 3
C1-39815 Cremallera 20,99 18,89

Armario botiquín
Muy completos.
Armario fabricado en propileno de alto impacto con separadores interiores, 
bandejas en puerta y cerradura con llave. Contenido: Agua oxigenada  
de 250 cc. / Alcohol de 250 cc. / Algodón arrollado de 100 gr. / Compresor  
de vena / Esparadrapo de 5 m. x 2,5 cm. hipoalergénico / Sobre de 5 gasas 
de malla de 20 cm. x 20 cm. / Guantes de látex / Pinza de disección  
de 11 cm. / Povidona yodada de 50 cc. / . Suero fisiológico de 5 ml. / Tijera 
recta aguda roma de 11 cm. / Tiritas de 50 cm. x 6 cm. /  
Caja de 25 tiritas / Vendas de 5 m. x 5 cm. /  
Vendas de 5 m. x 7 cm. / Vendas de 5 m. x 10 cm.  
Dims.: 310 (an) x 380 (alt) x 140 (prof) mm.

Precio unitario
Ref. por 1 por 3
C1-43100 51,99 43,99

Artículos de primeros auxilios
Indispensables en tu botiquín.

Precio unitario
Ref. Descripción Envase por 1 por 5
C1-40817 Pinza de 13 cm Unidad 1,99 1,69
C1-40417 Curatinas Tiritas surtidas Caja 20 uds 1,29 1,09
C1-40821 Venda de 5 m. x 5 cm. Unidad 0,49 0,39
C1-40824 Alcohol 250 ml Unidad 2,19 1,85
C1-40827 Agua oxigenada 250 ml Unidad 1,29 1,09
C1-40814 Algodón zigzag 25 gr Unidad 0,99 0,85
C1-40816 Compresor de vena Unidad 0,49 0,39
C1-40818 Tijera curva de 14 cm Unidad 10,49 8,89
C1-40822 Venda de 5 m. x 7 cm. Unidad 0,69 0,59
C1-40815 Manta isotérmica oro-plata de 160 x 210 cm Unidad 3,49 2,99
C1-65279 Toallitas de alcohol Paquete 100 uds 6,49 5,49
C1-40820 Naturplast Esparadrapo hipoalergénico de 5 m x 2,5 cm Unidad 1,79 1,49
C1-65278 Gasas estériles en sobres de papel medical-plástico Paquete 50 uds 4,99 4,29
C1-40825 Povidona yodada 50 ml Unidad 1,99 1,69
C1-40823 Venda de 5 m. x 10 cm. Unidad 0,89 0,75
C1-49332 Nexcare Venda elástica Unidad 8,49 7,19

desde

0,�39€ 
la venda

desde

18,�89€ 
el neceser

desde

43,�99€ 
el armario

https://www.kalamazoo.es/promo_sku39815.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku43100.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku40817.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku40417.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku40821.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku40824.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku40827.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku40814.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku40816.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku40818.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku40822.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku40815.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku65279.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku40820.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku65278.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku40825.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku40823.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku49332.html?EffortCode=C1
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Escaleras, taburete y cajas de almacenaje

Taburete rodante
Fuerte, firme y resistente.
Cómodo:  - Móvil, 3 ruedas dobles abatibles en función del peso.  - 
2 peldaños: superior de 30 (Ø) cm. Seguro y duradero:.  - Peldaños 
antideslizantes.  - Base antideslizante gracias a su borde de goma.  - 
Antirayado, anticorrosión y antiabolladuras.  - 3 ruedas retráctiles de 
4 (Ø) cm.  - Soporta hasta 150 kg. Dimensiones: 44 (alt) x 41 (Ø base) cm. 
Peso: 2,40 kg. Color negro.

Escalera multiuso de 2 y 3 peldaños
De acero en color blanco
Peldaños grandes y antideslizantes para mayor seguridad.  
Fácil de manejar y se puede almacenar en cualquier espacio pequeño. 

Ref. Altura Anchura Peldaños Peso Precio unitario
C1-63978 80 cm 46,5 cm 2 3,7 kg 45,99
C1-63979 104 cm 46,5 cm 3 4,4 kg 54,99

Escalera de aluminio de 5 peldaños
Ligera, para multitud de tareas.
Antideslizante, con tacos de goma, fabricada en aluminio,  
para alcanzar y trabajar en sitios elevados con seguridad.

Ref. Peldaños Anchura Altura Peso Precio unitario
C1-66149 5 47 cm 170 cm 3,9 kg 64,99

solo

64,�99€ 
la escalera

desde

45,�99€ 
la escalera

desde

49,�49€ 
el taburete

desde

4,�69€ 
la caja

Precio unitario
Ref. por 1 por 3
C1-54813 54,99 49,49

Cajas de almacenaje
La solución perfecta para cualquier necesidad de almacenaje.
Cajas de almacenaje multifunción con tapa abatible. Cierre mediante 
sistema “clip” gracias a sus robustas asas. Tapa abatible y plegable 
de doble apertura para un fácil acceso al contenido. Fabricadas en 
polipropileno de alta resistencia y durabilidad. Transparentes para 
facilitar la identificación del contenido. Apilables y modulares.

Precio unitario
Ref. Dimensiones Capacidad por 1 por 3
C1-67254 18 x 16 x 9 cm. 2 L 5,49 4,69
C1-67255 36 x 26 x 14 cm. 11 L 13,99 11,99
C1-67256 40 x 32 x 17 cm. 15 L 18,99 15,99
C1-67257 45 x 37 x 26 cm. 32 L 29,99 25,49
C1-67259 56 x 38 x 41 cm. 64 L 45,99 38,99

https://www.kalamazoo.es/promo_sku63978.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku63979.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku66149.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku54813.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku67254.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku67255.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku67256.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku67257.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku67259.html?EffortCode=C1
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Carretillas y carros de almacén y reparto

Carretilla de almacén
Mercancía sobre ruedas.
Doble manillar con asa acolchada. 
Ruedas neumáticas.  
Ruedas de 20 (Ø) x 4,5 cm.  
Peso: 7 kg. Dims.: 100 x 46 x 35 cm.

Precio unitario
Ref. Carga máx. por 1 por 3
C1-43375 80 kg 42,99 36,49

Carretilla de reparto 
con pala plegable
Ideal para evitar sobreesfuerzos 
y dolores de espalda.
Doble manillar con asa acolchada. 
Ruedas neumáticas. Ideal para 
repartidores de mercancías. Ruedas 
de Ø 26 x 8,5 cm. Peso: 13,5 kg. 
Dimensiones: 118 x 60 x 60,8 cm. 
Carga máxima: 120 kg.  
Color: azul y rojo

Precio unitario
Ref. por 1 por 3
C1-43376 95,99 85,29

Precio unitario
Ref. por 1 por 3
C1-64032 93,99 84,59
C1-64031 62,99 56,69

Carros plegables
Muy útiles en cualquier circunstancia.
Superficie antideslizante. Asa abatible. Parachoques de vinilo. Ref 64032.
dimensiones: 87 (alt) x 61 (an) y capacidad máxima de carga 300 kg. 
Diámetro de las ruedas 130 mm y peso 11 kg. Ref 64031. dimensiones:  
83 (alt) x 48 (an) y capacidad máxima de carga 150 kg.  
Diámetro de las ruedas 100 mm y peso 9 kg. 

Plataformas de carga
Para desplazar sin esfuerzo.
Disponen de 4 ruedas de gran calidad y resistencia que permiten  
un desplazamiento eficaz y suave sin necesidad de cargar peso. 
Ocupan poco espacio y son fáciles y cómodas de utilizar. Rectangulares 
y con un diámetro de ruedas de 100 mm. Dimensiones: 600 x 400 mm

Precio unitario
Ref. Material Carga máxima Color por 1 por 3
C1-64034 Madera contrachapada 200 kg Marrón 22,99 20,69
C1-41580 Polipropileno 100 kg Rojo 109 99,99

Carretilla plegable multifunción
Diseñada para usos múltiples
Diseño moderno e innovador. Esta carretilla te 
permite cargar una amplia gama de mercancías 
con el menor esfuerzo y previniendo dolores 
de espalda. Dispone de dos ruedas de caucho 
y un cuerpo de aluminio y plástico muy 
resistentes que permiten el desplazamiento 
de cargas de hasta 80 kg. El manillar, la pala 
e incluso ambas ruedas son plegables,  
lo que permite almacenar la carretilla  
en cualquier espacio reducido.  
Dimensiones: 98 (alt) x 48 (an) cm. Peso 5 kg. 

Carretilla triple rueda
Con pala abatible.
Carretilla multifunción para el transporte 
de cargas de gran volumen. Equipado 
con un mecanismo de 6 ruedas giratorias, 
sistema “Secure Step”, el soporte no toca 
el peldaño aunque la carga sea frontal. 
Ruedas de caucho de 15 (Ø) cm. Peso: 17 kg. 
Compacta:.  
- �Dims. abierta:  

60 (an) x 118 (alt) x 80 (prof) cm.  
- �Dims. cerrada:  

60 (an) x 118 (alt) x 60 (prof) cm.

Precio unitario
Ref. Peso máx. por 1 por 3
C1-43607 120 kg 139 119

Precio unitario
Ref. Color Diámetro de las ruedas por 1 por 3
C1-64033 NegroPlataRojo 175 mm 64,99 57,99

desde

20,�69€ 
la plataforma

desde

57,�99€ 
la carretilla

desde

36,�49€ 
la carretilla

desde

85,�29€ 
la carretilla

desde

56,�69€ 
el carro

desde

119 
�€ 
la carretilla

https://www.kalamazoo.es/promo_sku43375.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku43376.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku64032.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku64031.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku64034.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku41580.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku43607.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku64033.html?EffortCode=C1
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Ferretería: cinta métrica, destornilladores, bridas...

Destornilladores
Gran calidad-precio.
Mangos ergonómicos.

Precio unitario
Ref. Descripción Tamaño punta por 1 por 5
C1-49351-2 Punta plana 75 mm 3,39 2,99
C1-49351-3 Punta plana 100 mm 3,49 3,09
C1-49350-1 Estrella 80 mm 2,69 2,39
C1-49350-2 Estrella 100 mm 2,79 2,49

Brocas para pared y madera
Fabricadas en acero al cromo vanadio.
Contiene 8 piezas del nº 3 al 10.

Pulpos elásticos de sujeción
Resistentes y muy práctico.
Inmoviliza bultos durante tu traslado.

Aceite lubricante
Inhibidor de la oxidación.
Gran poder de penetración, 
incorpora aditivos 
anticorrosión.  
Aerosol de 200 ml.

Precio unitario
Ref. por 1 por 6
C1-33353 4,49 3,79

Herramientas
Alicates, martillo y llave inglesa.
Alicate universal y alicate de corte y doblado 
para encuadernadoras.

Precio unitario
Ref. Tipo de producto por 1 por 3
C1-54779 Alicate universal 150 mm 6” 9,99 8,99
C1-49352 Llave inglesa ajustable 200 mm 9,99 8,99
C1-49353 Martillo chapista 300 gr 7,99 7,19
C1-41846 Alicate de corte y doblado 54,99 49,49

Cinchas y pulpos  
elásticos de sujeción
Resistentes y muy prácticos.
Asegura el traslado de tu material.

Precio unitario
Ref. Descripción Nº 

piezas
por 1 por 3

C1-64035 Cinchas y pulpos 
elásticos de sujeción

8 19,99 17,99

C1-64036 Cinchas de sujeción, 
4,5 m

2 16,49 14,79

C1-64040 Red de fijación 
transporte, 1,5 x 2,2 m

1 17,99 15,89

Kreator Cinta métrica 5 m
Cuerpo antideslizante y antichoque.
Con clip de sujeción. Posibilidad de bloqueo 
y recogida automática.

Set de herramientas 
en maleta metálica
51 piezas en maletín para transporte.
Contiene las principales herramientas.

Ref. Precio unitario
C1-56018 129

Bridas de polipropileno
Resistentes y flexibles.
Dimensiones: 5 (an) x 190 (largo) mm. 
Paquete de 50 unidades.

Precio paquete
Ref. Color por 1 por 3
C1-56265-1 Blanco 2,59 2,29
C1-56265-2 Negro 2,59 2,29

Precio unitario
Ref. Anchura por 1 por 3
C1-59549 19 mm 7,59 6,79

Precio unitario
Ref. Anchura por 1 por 3
C1-49343 Para pared 8,49 7,59
C1-49344 Para madera 6,99 6,29

Precio unitario
Ref. Descripción por 1 por 3
C1-64038 1 pieza, 1 mt 3,45 3,09
C1-64037 2 piezas, 10 mm 5,79 5,19
C1-64039 2 piezas, 8 mm 5,49 4,89

desde

7,�19€ 
la herramienta

desde

6,�29€ 
el estuche

desde

6,�79€ 
la cinta métrica

desde

3,�79€ 
el envase

desde

2,�39€ 
el destornillador

desde

2,�29€ 
el paquete

desde

14,�79€ 
el juego

desde

3,�09€ 
la unidad

solo

129�€ 
la maleta

https://www.kalamazoo.es/promo_sku49351-2.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku49351-3.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku49350-1.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku49350-2.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku33353.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku54779.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku49352.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku49353.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku41846.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku64035.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku64036.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku64040.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku56018.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku56265-1.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku56265-2.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku59549.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku49343.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku49344.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku64038.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku64037.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku64039.html?EffortCode=C1
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Enrollacables, Alargadores, Regletas, Programador

Regleta Disco
Con interruptor luminoso, sistema de 
protección infantil, toma de tierra y 
guardacable. 2 conexiones USB de 5V y 
2,5A. Potencia máxima de 3.680 W. y 16 A. 
Voltaje de 230 V.

Precio unitario
Ref. Nº Tomas Cable por 1 por 5
C1-70960 4 1,5 m. 21,99 18,99

Regletas Design 
Enchufe plano con anilla, gran interruptor 
luminoso, sistema de protección infantil y toma 
de tierra. Potencia máxima de 3680W y 16A 
Voltaje de 230V. Color blanco.

Ladrones
Con sistema de protección infantil y toma de 
tierra. Potencia máxima de 3.500 W. y 16 A. 
Voltaje de 230 V.

Precio unitario
Ref. Nº Tomas por 1 por 10
C1-65506 2 3,99 3,49
C1-65505 3 4,99 4,19

Regletas Basic Power
Con interruptor luminoso, sistema de 
protección infantil y toma de tierra. Potencia 
máxima de 3.680 W. y 16 A. Voltaje de 230 V. 
Color negro.

Precio unitario
Ref. Nº Tomas Cable por 1 por 5
C1-65491 4 1,4 m. 8,99 7,99
C1-65493 6 1,4 m. 10,49 9,39
C1-65495 6 3 m. 12,49 10,99

Precio unitario
Ref. Nº Tomas Cable por 1 por 5
C1-70961 3 1,5 m. 9,99 8,49
C1-70962 5 1,5 m. 11,99 10,49

Alargadores
Con sistema de protección infantil y toma 
de tierra. Potencia máxima: 3.680 W. y 16 A. 
Cable de 1,5 mm². Voltaje de 230 V.

Precio unitario
Ref. Longitud Color por 1 por 5
C1-65520 2 m. Blanco 7,49 6,49
C1-65523 5 m. Negro 11,99 10,49
C1-65524 10 m. Naranja 22,99 19,99

Regletas Basic Power
Con interruptor luminoso y protección infantil. 
Toma de tierra. Potencia máxima de 3.680 W. 
y 16 A. Color blanco.

Precio unitario
Ref. Nº Tomas Cable por 1 por 5
C1-65488 3 1,4 m. 7,49 6,49
C1-65490 4 1,4 m. 8,99 7,99
C1-65492 6 1,4 m. 10,49 9,39
C1-65494 6 3 m. 12,99 10,99

Enrollacables 
Con sistema de protección infantil, toma  
de tierra y protección de sobrecarga con rearme. Cable de 1,5 mm². Voltaje de 230 V.

Precio unitario
Ref. Uso Nº Tomas Cable Asa Potencia Max. Amperaje Max. por 1 por 2
C1-65513 1 Interior 4 3 m. No 2.300 W. 10 A. 16,99 14,99
C1-65515 2 Interior 4 10 m. Si 3.000 W. 13 A. 27,99 24,99
C1-65516 3 Interior 4 15 m. Si 3.000 W. 13 A. 34,99 29,99
C1-65518 4 Interior 4 50 m. Si 3.000 W. 13 A. 84,99 75,99
C1-65519 5 Exterior 1 25 m. Si 3.500 W. 15 A. 55,99 47,99

desde

14,99€ 
4

5

3

1 2

desde

18,�99€ 
 

desde

8,�49€ 
 

desde

7,�99€ 
 

desde

6,�49€ 
 

https://www.kalamazoo.es/promo_sku70960.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku65506.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku65505.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku65491.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku65493.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku65495.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku70961.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku70962.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku65520.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku65523.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku65524.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku65488.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku65490.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku65492.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku65494.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku65513.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku65515.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku65516.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku65518.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku65519.html?EffortCode=C1
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Cafeteras y hervidor

Hervidor de agua KT 5002
¡Prepara tus infusiones al instante!
Fabricado en acero. Depósito de 1 litro 
de capacidad. Tapa abatible con cierre de 
seguridad. Filtro de nylon extraíble. Apagado 
automático o manual. Apagado automático 
en caso de falta de agua. Indicador del nivel 
de agua. Luz piloto de control de encendido. 
Potencia: 900 W. Voltaje: 230 V. Color: blanco. 
Dimensiones: 180 x 220 x 125 mm. Peso: 708 g.

Hervidor de agua KT6017 
Cuerpo en acabado Inox.
Capacidad: 1,7 l. Base con giro 360º. Interruptor 
de encendido. Filtro extraíble y lavable. Tapa 
abatible. Visor de nivel de agua. Led azul 
en el interior. Apagado automático al hervir 
el agua. Potencia 1850-2200 W. Conexión 
220-240V~50/60Hz. Peso: 998 gr. Eficiencia 
energética: A.

Precio unitario
Ref. por 1 por 2
C1-64043 39,99 35,99

Precio unitario
Ref. por 1 por 2
C1-66068 19,99 17,99

Termos Inox
Conservan el frío  
y el calor.
Termo TRL 10060 para  
líquidos:.  
- �Capacidad: 1 litro.
-� Tapón con pulsador dosificador. 
- �Conserva 24 h. el frío y 12 h. 

el calor. Termo TRSL 750 para 
sólidos y líquidos:. 

- Capacidad: 750 ml.  
- Con taza aislante térmica.  
- Conserva 12 h. el frío y el calor. 

Precio unitario
Ref. Modelo Color por 1 por 2
C1-40379 TRSL 750 para 

sólidos y líquidos
Plateado 
Negro

23,99 21,59

C1-59001 TRL 10060 para 
líquidos

Inox 21,99 19,79

Cafeteras
Para todos los gustos.
.

Ref. Descripción Anchura Altura Profundidad Capacidad Color Precio unitario
C1-60628 Orbegozo KFE 660 Cafetera eléctrica italiana 17,6 cm 28,2 cm 17,6 cm De 3 a 6 tazas Negro / aluminio 55,99
C1-69591 Dolce Gusto Mini Me 19,5 cm 35 cm 27,7 cm Cápsulas Negro / gris 69,99
C1-68993 Krups Inissia Nespresso Cafetera cápsulas 12 cm 23 cm 32 cm Cápsulas Rojo / negro 119

desde

19,�79€ 
el termo

desde

35,�99€ 
el hervidor

desde

17,�99€ 
el hervidor

desde

55,�99€ 
la cafetera

https://www.kalamazoo.es/promo_sku64043.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku66068.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku40379.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku59001.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku60628.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku69591.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku68993.html?EffortCode=C1
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Cafés, té, leche, azúcar, edulcorante y microondas

Leche,  
azúcar y edulcorante
Los condimentos necesarios.

Precio envase
Ref. Descripción Envase por 1 por 3
C1-65847 Edulcorante sobres individuales, 1 gr Paquete 250 uds 6,69 5,99
C1-65906 Azúcar moreno, 800 gr Unidad 5,99 5,39
C1-57223 Leche evaporada cápsula 7,5 gr Paquete 10 uds 2,49 2,19
C1-63727 Leche Condensada semidesnatada monodosis Paquete 50 uds 21,99 19,79
C1-63717 Leche en polvo semidesnatada, 500 gr Unidad 8,59 7,69
C1-61904 Azúcar sobres individuales, 8 gr Paquete 500 uds 17,49 15,49

Cápsulas Dolce Gusto
La gama más amplia de Café, Té y Chocolate
Paquetes de 16 unidades

Precio del paquete
Ref. Gama por 1 por 3 por 6
C1-59515 Café con leche 5,99 5,39 4,99
C1-65655 Espresso 5,99 5,39 4,99
C1-63718 Cortado Espresso Machiatto 5,99 5,39 4,99

Cápsulas de Café y Té.
Compatibles con máquinas Nespresso.
En la variedad está el gusto.

Precio del paquete
Ref. Gama Uds Paquete por 1 por 6 por 12
C1-65548 Té verde en cápsulas 10 4,09 3,59 3,19
C1-65538 Café intenso 20 5,89 5,19 4,59
C1-65542 Café descafeinado 20 5,89 5,19 4,59
C1-65547 Té frutas del bosque 10 4,09 3,59 3,19

desde

3,�19€ 
el paquete

desde

0,�22€ 
la cápsula de leche

Microondas
20 litros de capacidad y 700 W de potencia
Programa de descongelación. Señal fin de cocción.

Ref. Descripción Dims. (an x alt x prof) Peso Precio unitario
C1-66718 Microondas analógico blanco 450 x 260 x 340 mm 11,7 kg. 89,99
C1-65787 Microondas digital c/ grill Inox 452 x 262 x 360 mm 11,3 kg 149

desde

89,�99€ 
 

desde

4,�99€ 
 el paquete

https://www.kalamazoo.es/promo_sku65847.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku65906.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku57223.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku63727.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku63717.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku61904.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku59515.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku65655.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku63718.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku65548.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku65538.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku65542.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku65547.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku66718.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku65787.html?EffortCode=C1
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Cafés, té, infusiones y cacao

Café soluble y mólido
Cafés cremosos
Varios formatos y tamaños

Precio del paquete
Ref. Descripción Formato por 1 por 3
C1-63731 Nescafé CLASSIC Café soluble natural Paq. 10 sobres de 2 gr. 1,89 1,69
C1-63729 Nescafé CLASSIC Café soluble descafeinado Paq. 100 sobres de 2 gr. 16,99 14,99
C1-63739 BONKA Café molido Natural Descafeinado Paq. 250 gr. 4,99 4,49
C1-63738 BONKA Café molido Mezcla 30% torrefacto Paq. 250 gr. 3,99 3,49
C1-63730 Nescafé Café soluble natural Classic Paq. 100 sobres de 2 gr. 17,99 15,99
C1-63737 BONKA Café molido Natural Paq. 250 gr. 3,99 3,49

Cápsulas 
Starbucks by 
Nespresso
Estuches de 10 
cápsulas.

Precio unitario
Ref. Modelo por 1 por 6 por 12
C1-69700 Espresso Roast 6,29 5,59 4,99
C1-69701 Lungo Pike Place 6,29 5,59 4,99
C1-69702 Espresso Descafeinado 6,29 5,59 4,99
C1-69703 Espresso Blonde 6,29 5,59 4,99
C1-69704 Origin Colombia 6,29 5,59 4,99
C1-69705 Espresso Verona 6,29 5,59 4,99
C1-69706 Lungo House Blend 6,29 5,59 4,99
C1-69707 Origin Sumatra 6,29 5,59 4,99

desde

4,�99€ 
el estuche

desde

0,�15€ 
el sobre

Cola Cao y Nesquik 
Los inconfundibles.
Envases en cómodos sobres individuales.

Precio de la caja
Ref. Tipo de producto Envase por 1 por 3
C1-40403 Cola cao Caja 50 sobres de 18 gr. 24,99 21,99
C1-63726 Nesquik Caja 25 sobres de 14 gr. 8,99 7,99

desde

7,�99€ 
la caja

Infusiones Hornimans
Saludables y cómodas de preparar.
Una cuidada y experta selección de orígenes que confiere  
a tus infusiones un delicioso sabor. Caja de 100 mini-bolsitas.

Precio de la caja
Ref. Tipo de producto por 1 por 3
C1-40550 Manzanilla 7,99 7,19
C1-40551 Menta-Poleo 7,99 7,19
C1-40552 Té 7,99 7,19

desde

7,�19€ 
la caja

Cápsulas monodosis
Compatibles con máquinas Dolce Gusto.
Sabores espectaculares. Paquetes de 16 cápsulas.

Precio del paquete
Ref. Gama por 1 por 4 por 12
C1-65553 Café espresso 4,99 4,49 4,19
C1-65559 Café Cappuccino 4,99 4,49 4,19
C1-65557 Café cortado 4,99 4,49 4,19
C1-65555 Café descafeinado 4,99 4,49 4,19
C1-65564 Té verde Marraketch 4,99 4,49 4,19

desde

0,�26€ 
la cápsula

https://www.kalamazoo.es/promo_sku63731.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku63729.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku63739.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku63738.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku63730.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku63737.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku69700.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku69701.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku69702.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku69703.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku69704.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku69705.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku69706.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku69707.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku40403.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku63726.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku40550.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku40551.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku40552.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku65553.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku65559.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku65557.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku65555.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku65564.html?EffortCode=C1
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Agua, refrescos y dispensador de agua

Dispensador de agua  
con depósito
Dispensa agua fría y del tiempo.
Depósito de fácil llenado con  
capacidad para 7 litros. Capacidad  
de enfriamiento 8º-15º. Depósito  
de agua refrigerante 1-1.5 litros.  
Potencia 65 W. Color blanco.  
Dimensiones (an x alt x prof): 
24 x 41,2 x 23,4 cm.

Precio unitario
Ref. por 1 por 2
C1-60630 119 99,99

Refrescos
Un descanso muy refrescante.
Formatos de 25 cl, 33 cl y 50 cl.

Precio unitario
Ref. Descripción Capacidad Nº uds 

por lote
por 1 lote por 3 lotes

C1-38467 Fanta Naranja 330 ml 24 uds 0,85 0,75
C1-40559 Nestea al limón 330 ml 24 uds 0,99 0,89
C1-65419 Coca Cola Zero Zero 330 ml 24 uds 0,95 0,85
C1-65420 Aquarius limón 330 ml 24 uds 1,05 0,95
C1-65413 Monster energy Zero 500 ml 24 uds 1,69 1,55
C1-38582 Coca Cola Light 330 ml 24 uds 0,95 0,85
C1-65411 Aquarius naranja 330 ml 24 uds 1,05 0,95
C1-49053 Coca Cola Zero 330 ml 24 uds 0,95 0,85
C1-38466 Coca Cola original 330 ml 24 uds 0,95 0,85
C1-38468 Fanta limón 330 ml 24 uds 0,85 0,75
C1-65412 Monster original 500 ml 24 uds 1,69 1,55

Agua mineral natural
Su jornada de trabajo, más ligera.
Pura: conserva intactas todas sus propiedades. 
Envasadas en botellas de plástico.

Precio de la botella
Ref. Envase Nº botellas 

por lote
por 1 lote por 3 lotes por 5 lotes

C1-36087 33 cl. 35 0,65 0,55 0,49
C1-36088 50 cl. 24 0,79 0,65 0,59
C1-63712 75 cl. 15 0,99 0,85 0,79
C1-55574 1 l 15 1,29 1,15 0,99
C1-36089 1,5 l 12 1,19 1,09 0,95
C1-36090 6,25 l 3 2,99 2,69 2,49
C1-55578-2 50 cl. al limón 12 1,29 1,19 1,05

desde

0,�75€ 
el refresco

desde

0,�49€ 
la botella

Agua de manantial natural
Sabor suave y refrescante bajo en minerales.
Botellas PET 100% reciclables. 
Fabricadas con un 25% de plástico reciclado.

Precio de la botella
Ref. Envase Nº botellas por lote por 1 lote por 2 lotes por 3 lotes
C1-59577 33 cl. 35 0,41 0,37 0,30
C1-59578 50 cl. 24 0,52 0,47 0,40
C1-59573 1,5 l 6 0,95 0,85 0,74

desde

0,�30€ 
la botella

desde

99,�99€ 

https://www.kalamazoo.es/promo_sku60630.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku38467.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku40559.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku65419.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku65420.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku65413.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku38582.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku65411.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku49053.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku38466.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku38468.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku65412.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku36087.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku36088.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku63712.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku55574.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku36089.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku36090.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku55578-2.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku59577.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku59578.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku59573.html?EffortCode=C1
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Servilletas y papel de cocina

Servilletero
Diseño moderno y funcional.
Elaborado con plástico de alta calidad. 
Dimensiones: 155 x 201 x 150 mm. 
Ref. 59105 y 59106 compatibles con Ref. 59098.

Precio del paquete
Ref. Descripción por 2 por 8
C1-59105 Paq. 500 uds 17,69 15,99
C1-59106 Paq. 1.125 uds 22,49 19,99

Precio unitario
Ref. Descripción por 1 por 3 por 6
C1-59098 Servilletero 42,99 38,69 34,39

Papel de cocina
Máxima absorción
100% celulosa, doble capa.  
Gran poder de absorción.  
50 hojas de 22,9 x 23 cm. 
Longitud: 11,5 mts. Paquete de 4 rollos. 

Servilletas de 2 capas
Celulosa Pura. Doble capa. 
Color blanco. Paquete de 50 servilletas. 
Dimensiones: 33 x 33 cm. 

Precio del paquete
Ref. por 1 por 4 por 12
C1-63304 3,99 3,59 3,29

Precio del paquete
Ref. por 6 por 18 por 36
C1-69133 1,59 1,39 1,25

desde

15,�99€ 
 el paquete

desde

1,�25€ 
 el paquete

desde

3,�29€ 
el paquete

https://www.kalamazoo.es/promo_sku59105.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku59106.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku59098.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku63304.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku69133.html?EffortCode=C1
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Vajilla desechable

Vajilla desechable
Práctica e higiénica.

VASOS. Precio del paquete
Ref. Descripción Material Uds. Paquete por 1 por 3 por 6
C1-69137 Vaso transparente 330 ml PLA 50 5,99 5,39 4,79
C1-66150 Vaso con diseño 220 ml Cartón 50 3,69 3,29 2,99
C1-69138 Vaso de cartón 290 ml Cartón 50 3,99 3,59 3,19
C1-66244 Vaso papel con diseño 120 ml Papel 50 3,29 2,89 2,69
C1-65894 Vaso de cartón 220 ml Cartón 50 3,49 3,19 2,79
C1-40561 Dispensador de vasos 420 mm PP 1 29,39 26,49 24,59
C1-60674 Tapa para vaso con orificio 630 mm PE 100 4,29 3,89 3,49
C1-66243 Tapa para vaso con orificio 710 mm PE 100 5,29 4,79 4,19
PLATOS.
C1-69140 Plato compostable blanco 17 cm Compostable 50 7,99 7,19 6,39
C1-69142 Plato compostable blanco 22 cm Compostable 50 10,99 9,99 8,99
TENEDORES.
C1-69143 Tenedor de 160 mm Madera 50 3,69 3,39 2,99
CUCHILLOS.
C1-69144 Cuchillo 160 mm Madera 50 2,89 2,59 2,39
CUCHARAS, CUCHARILLAS Y AGITADORES.
C1-69145 Cuchara de 160 mm Madera 50 3,99 3,59 3,29
C1-69146 Cucharilla 9,5 cm Madera 50 2,39 2,15 1,99
C1-67175 Agitador de 140 mm Madera 50 0,75 0,69 0,59
C1-69147 Canutillo de papel 6 x 200 mm Papel 50 1,59 1,45 1,29

desde

2,�69€ 
el paq. de 50 vasos

PRESTACIONES MATERIALES
MATERIAL TOLERANCIA

TÉRMICA
MICROONDAS HORNO CONGELADOR RESISTE

GRASAS/ACEITES BIODEGRADABLE RECICLABLE

PE -18ºC +70ªC ✘ ✘ 4 4 ✘ 4

PLA -20ºC +40ªC ✘ ✘ 4 4 4 ✘

PP -10ºC +120ªC 4 ✘ 4 4 ✘ 4

CARTÓN -40ºC +90ªC 4 4 ✘ ✘ 4 ✘

https://www.kalamazoo.es/promo_sku69137.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku66150.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku69138.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku66244.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku65894.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku40561.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku60674.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku66243.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku69140.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku69142.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku69143.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku69144.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku69145.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku69146.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku67175.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku69147.html?EffortCode=C1
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Guía de compra para Sillas

 

Ergonomía: invierte en salud
Una silla ergonómica se adapta a las formas del usuario y permite  
cambiar de postura manteniendo siempre una posición adecuada.

El usuario jamás debe adaptarse a su silla, ya que con el tiempo  
el cuerpo se acaba resintiendo: dolores de espalda, hombros,  
cuello... Por eso, es fundamental acertar en la elección y tener  
en cuenta que comprar una buena silla de oficina es invertir en salud.

Características de la silla ergonómica

 Regulación de la altura y profundidad del asiento.

 Regulación de la altura del respaldo.

  Respaldo y asiento ergonómicos y bien acolchados.

 Sistema sincronizado o contacto permanente.

 Regulación de la tensión de basculación en función del peso del usuario.

 Apoyabrazos ajustables en altura, anchura y profundidad.

Certificados de calidad
Los certificados GS, EN 1335 y EN 1728 garantizan que las sillas 
respetan las normas europeas en materia de seguridad y confort.

Conoce mejor los mecanismos de regulación

Apoyando tus pies en el suelo, los muslos deben quedar en 
posición horizontal, formando un ángulo de 90º con las piernas 
para facilitar la circulación sanguínea.

ALTURA DEL ASIENTO

La altura del respaldo debe regularse de acuerdo a tu talla para 
que se adapte a la curvatura natural de la columna vertebral. 

ALTURA DEL RESPALDO 

El usuario debe sentarse bien atrás en el asiento para apoyar 
correctamente la espalda en el respaldo. El asiento regulable en 
profundidad permite ajustar la distancia entre asiento y respaldo, 
de forma que se adapte a diferentes usuarios. 

PROFUNDIDAD DEL ASIENTO 
Disponen de un asiento fijo y un respaldo regulable. El respaldo se 
inclina acompañando los movimientos de la espalda y permite el 
bloqueo en la posición deseada.

Recomendado para uso frecuente.  
Hasta 5 horas/día.

CONTACTO PERM
ANENTE  

El asiento y el respaldo se inclinan, balancean, de forma 
sincronizada según los movimientos del usuario. El mecanismo 
permite el bloqueo en la posición deseada, cuenta con un sistema 
antirretorno del respaldo y un sistema de regulación de la tensión 
del mecanismo.

Recomendado para uso intensivo. 
Hasta 8 horas/día.

SISTEMA SINCRO

El eje de giro del mecanismo se ubica bajo la parte frontal del 
asiento permitiendo al usuario reclinarse utilizando la palanca

BASCULANTECENTRADO

El eje de giro del mecanismo se ubica en la parte frontal del 
asiento, en vez de estar en el centro, de forma que cuando 
realizamos un balanceo en la silla, mantenemos los pies bien 
apoyados en el suelo, permitiéndonos una posición más cómoda. 

BASCULANTEAVANZADO

El ajuste de la tensión permite reducir o aumentar la resistencia del 
mecanismo, es decir, la tensión con la que la silla nos acompaña 
en nuestros movimientos.

TENSIÓN DEL M
ECANISM

O  
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¡La Colección de Mobiliario Woody se 
caracteriza por un estilo escandinavo para 
una oficina moderna y joven!
Colección con un diseño innovador y 
dinámico de líneas rectas y sencillas, con 
acabados en colores neutros, blanco 
y roble y patas metálicas o de madera 
maciza.

Precio unitario
Ref. Descripción Dimensiones An x Prof x Alt por 1 por 3
C1-68845 Escritorio Woody 140 cm, color roble, pata de metal blanca 140 x 80 x 74,4 cm 249 219
C1-68846 Escritorio Woody 160 cm, color roble, pata de metal blanca 160 x 80 x 74,4 cm 269 239
C1-68847 Ala adicional Woody 80 cm, color roble, pata de metal blanca 60 x 80 x 74,4 cm 109 92,99
C1-68851 Mesa de reunión Woody Ø 80 cm, color roble, pata de metal blanca 80 Ø x 74,4 cm 279 239
C1-68852 Mesa de reunión Woody Ø 100 cm, color roble, pata de metal blanca 100 Ø x 74,4 cm 319 269
C1-68848 Escritorio Woody 140 cm, color blanco, pata de madera roble 140 x 80 x 74,4 cm 359 319
C1-68849 Escritorio Woody 160 cm, color blanco, pata de madera roble 160 x 80 x 74,4 cm 379 339
C1-68850 Ala adicional Woody 80 cm, color blanco, pata de madera roble 60 x 80 x 74,4 cm 169 149
C1-68853 Mesa de reunión Woody Ø 80 cm, color blanco, pata de madera roble 80 Ø x 74,4 cm 279 239
C1-68854 Mesa de reunión Woody Ø 100 cm, color blanco, pata de madera roble 100 Ø x 74,4 cm 359 309
C1-68832 Cajonera Woody, color roble, 3 cajones 41 x 60 x 60 cm 219 189
C1-68833 Cajonera Woody, color roble, 2 cajones 41 x 60 x 60 cm 219 189
C1-34731-5 Cajonera Woody, color blanco, 3 cajones 42 x 52 x 60 cm 159 145
C1-34730-5 Cajonera Woody, color blanco, 2 cajones 42 x 52 x 60 cm 149 135
Se entregan listas para montar con hoja de instrucciones.

Colección Office Woody

https://www.kalamazoo.es/promo_sku68845.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku68846.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku68847.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku68851.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku68852.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku68848.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku68849.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku68850.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku68853.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku68854.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku68832.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku68833.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku34731-5.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku34730-5.html?EffortCode=C1
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Mobiliario y sillas
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Colección Today Olmo
Precio unitario

Ref. Descripción Dimensiones 
An x Prof x Alt

por 1 por 3

C1-44313-1 Mesa individual 140 x 80 x 72 cm 279 249
C1-44314-1 Mesa individual 160 x 80 x 72 cm 299 269
C1-44317-1 Ala para mesa individual 80 x 72 cm 169 149
C1-64072 Faldón para mesa individual de 140 cm 128 x 30 cm 139 119
C1-64073 Faldón para mesa individual de 160 cm 148 x 30 cm 149 129
C1-44315-1 Mesa doble 140 x 165 x 72 cm 489 449
C1-44316-1 Mesa doble 160 x 165 x 72 cm 509 459
C1-44330 Separador para mesa doble 160 x 34 cm 109 94,99
C1-30896-1 Cajonera metálica 2 cajones 40 x 40 x 57 cm 129 109
C1-32389-1 Cajonera metálica 3 cajones 40 x 40 x 57 cm 139 119
Se entregan listas para montar con hoja de instrucciones.

Armarios metálicos Starting
Fabricados en acero 6/10 en acabado epoxi. Estantes metálicos del color de la estructura 
y preparados para carpetas colgantes A4, regulables cada 7 cm. Carga máxima por 
estante: 65 kg. Cerradura con llave, se suministran 2 llaves.

Precio unitario
Ref. Modelo Dimensiones  

Alt x An x Prof
Color estructura / 
puertas

Número 
de estantes

por 1 por 3

C1-50301-3 Armario Starting bajo 105 x 80 x 42 cm Aluminio / Blanco 2 249 219
C1-50303-3 Armario Starting alto 198 x 80 x 42 cm Aluminio / Blanco 4 399 349
C1-50301-1 Armario Starting bajo 105 x 80 x 42 cm Gris / Gris 2 249 219
C1-50303-1 Armario Starting alto 198  x 80 x 42 cm Gris / Gris 4 399 349
Se entregan listos para montar, con hoja de instrucciones.

https://www.kalamazoo.es/promo_sku44313-1.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku44314-1.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku44317-1.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku64072.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku64073.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku44315-1.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku44316-1.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku44330.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku30896-1.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku32389-1.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku50301-3.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku50303-3.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku50301-1.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku50303-1.html?EffortCode=C1
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Colección Today Blanco
Precio unitario

Ref. Descripción Dimensiones  
An x Prof x Alt

por 1 por 3

C1-44313-2 Mesa individual 140 x 80 x 72 cm 279 249
C1-44314-2 Mesa individual 160 x 80 x 72 cm 299 269
C1-44317-2 Ala para mesa individual 80 x 72 cm 169 149
C1-64072 Faldón para mesa individual de 140 cm 128 x 30 cm 139 119
C1-64073 Faldón para mesa individual de 160 cm 148 x 30 cm 149 129
C1-44315-2 Mesa doble 140 x 165 x 72 cm 489 449
C1-44316-2 Mesa doble 160 x 165 x 72 cm 509 459
C1-44330 Separador para mesa doble 160 x 34 cm 109 94,99
C1-30896-4 Cajonera metálica de 2 cajones 40 x 40 x 57 cm 129 109
C1-32389-4 Cajonera metálica de 3 cajones 40 x 40 x 57 cm 139 119
Se entregan listas para montar con hoja de instrucciones.

Colección
Today
Una colección de mobiliario que transforma tu oficina  
en un espacio de trabajo colaborativo, favorece la  
interacción y promueve la creatividad de los equipos

https://www.kalamazoo.es/promo_sku44313-2.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku44314-2.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku44317-2.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku64072.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku64073.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku44315-2.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku44316-2.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku44330.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku30896-4.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku32389-4.html?EffortCode=C1
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Librería Maxicolor Negro

Mobiliario de archivo Europa Negro
Precio unitario

Ref. Modelo Dimensiones por 1 por 3
C1-34735-1 Estantería 1 estante 80 (an) x 72 (alt) x 35 (prof) cm 99,99 89,99
C1-34734-1 Estantería 2 estantes 80 (an) x 120 (alt) x 35 (prof) cm 139 125
C1-34733-1 Estantería 3 estantes 80 (an) x 180,5 (alt) x 35 (prof) cm 219 199
C1-34915-1 Cajonera de 2 cajones 42 (an) x 60 (alt) x 52 (prof) cm 145 129
C1-34731-1 Cajonera de 3 cajones 42 (an) x 60 (alt) x 52 (prof) cm 229 209
C1-34738-1 Armario 1 estante 80 (an) x 72 (alt) x 35 (prof) cm 159 145
C1-34737-1 Armario 2 estantes 80 (an) x 120 (alt) x 35 (prof) cm 219 199
C1-34736-1 Armario 3 estantes 80 (an) x 180,5 (alt) x 35 (prof) cm 319 289
Se entregan listos para montar con hoja de instrucciones.

Precio unitario
Ref. Modelo Dimensiones An x Alt x Prof por 1 por 3
C1-52232-1 Módulo 3 compartimentos Maxicolor 36 x 104 x 29 cm 85,99 78,99
C1-52233-1 Módulo 6 compartimentos Maxicolor 70 x 104 x 29 cm 119 105
C1-52234-1 Módulo 6 compartimentos en escalera Maxicolor 104 x 104 x 29 cm 119 105
C1-52235-1 Módulo 9 compartimentos Maxicolor 104 x 104 x 29 cm 139 125
C1-52236-1 Lote de 2 cajones Maxicolor 32 x 32 x 29 cm 59,99 54,99
C1-52237-1 Lote de 2 puertas Maxicolor 32 x 32 cm 49,99 45,99
C1-52238-1 Lote de 2 fondos Maxicolor 32 x 32 cm 22,99 20,99
Se entregan listos para montar con hoja de instrucciones.

https://www.kalamazoo.es/promo_sku34735-1.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku34734-1.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku34733-1.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku34915-1.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku34731-1.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku34738-1.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku34737-1.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku34736-1.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku52232-1.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku52233-1.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku52234-1.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku52235-1.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku52236-1.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku52237-1.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku52238-1.html?EffortCode=C1
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Colección
Europa Negro
Un mobiliario sobrio y elegante en tonos muy actuales,  
que se integra en tu oficina de manera armónica para  
crear un espacio de trabajo que refleja tu estilo.

Mesas Europa Negro
Precio unitario

Ref. Modelo Dimensiones  
An x Alt x Prof

por 1 por 3

C1-34722-1 Mesa recta con patas tipo panel 160 cm 160 x 72 x 80 cm 169 149
C1-34721-1 Mesa recta con patas tipo panel 140 cm 140 x 72 x 80 cm 159 139
C1-34720-1 Mesa recta con patas tipo panel 80 cm 80 x 72 x 80 cm 119 105
C1-34725-1 Mesa recta con patas tipo L 160 cm 160 x 72 x 80 cm 199 179
C1-34724-1 Mesa recta con patas tipo L 140 cm 140 x 72 x 80 cm 189 169
C1-34723-1 Mesa recta con patas tipo L 80 cm 80 x 72 x 80 cm 149 129
C1-44323-1 Mesa recta con patas metal 160 cm 160 x 72 x 80 cm 249 229
C1-44322-1 Mesa recta con patas metal 140 cm 140 x 72 x 80 cm 239 219
C1-44321-1 Mesa recta con patas metal 80 cm 80 x 72 x 80 cm 199 179
C1-34726-1 Ángulo de unión para mesa recta y ala 80 x 80 cm 69,99 62,99
C1-34727 Pata metálica de refuerzo para ángulo de unión 7 Ø x 70 cm 25,99 22,99
Se entregan listas para montar con hoja de instrucciones.

https://www.kalamazoo.es/promo_sku34722-1.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku34721-1.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku34720-1.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku34725-1.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku34724-1.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku34723-1.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku44323-1.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku44322-1.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku44321-1.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku34726-1.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku34727.html?EffortCode=C1
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Mobiliario de archivo Europa Olmo
Precio unitario

Ref. Modelo Dimensiones por 1 por 3
C1-34735-2 Estantería 1 estante 80 (an) x 72 (alt) x 35 (prof) cm 99,99 89,99
C1-34734-2 Estantería 2 estantes 80 (an) x 120 (alt) x 35 (prof) cm 139 125
C1-34733-2 Estantería 3 estantes 80 (an) x 180,5 (alt) x 35 (prof) cm 219 199
C1-34730-2 Cajonera de 2 cajones 42 (an) x 60 (alt) x 52 (prof) cm 219 199
C1-34731-2 Cajonera de 3 cajones 42 (an) x 60 (alt) x 52 (prof) cm 229 209
C1-34738-2 Armario 1 estante 80 (an) x 72 (alt) x 35 (prof) cm 159 145
C1-34737-2 Armario 2 estantes 80 (an) x 120 (alt) x 35 (prof) cm 219 199
C1-34736-2 Armario 3 estantes 80 (an) x 180,5 (alt) x 35 (prof) cm 319 289
Se entregan listos para montar con hoja de instrucciones.

Librería Maxicolor Olmo
Precio unitario

Ref. Modelo Dimensiones  
An x Alt x Prof

por 1 por 3

C1-52232-2 Módulo 3 compartimentos Maxicolor 36 x 104 x 29 cm 85,99 78,99
C1-52233-2 Módulo 6 compartimentos Maxicolor 70 x 104 x 29 cm 119 105
C1-52234-2 Módulo 6 compartimentos  

en escalera Maxicolor
104 x 104 x 29 cm 119 105

C1-52235-2 Módulo 9 compartimentos Maxicolor 104 x 104 x 29 cm 139 125
C1-52236-2 Lote de 2 cajones Maxicolor 32 x 32 x 29 cm 59,99 54,99
C1-52237-2 Lote de 2 puertas Maxicolor 32 x 32 cm 49,99 45,99
C1-52238-2 Lote de 2 fondos Maxicolor 32 x 32 cm 22,99 20,99
Se entregan listos para montar con hoja de instrucciones.

Biblioteca Europa Olmo
Precio unitario

Ref. Modelo Dimensiones 
An x Alt x Prof

por 1 por 3

C1-39060-2 Biblioteca Europa de 76 (an) cm 76 x 81,5 x 32 cm 109 99,99
C1-39061-2 Biblioteca Europa de 40 (an) cm 40 x 196 x 32 cm 169 149
C1-39062-2 Biblioteca Europa de 76 (an) cm 76 x 196 x 32 cm 229 209
C1-39063-2 Biblioteca esquinera Europa 

de 40/84 (an) cm
40/84 x 196 x 32 cm 249 229

C1-39064-2 Juego de 2 puertas para  
biblioteca de 76 (an) cm

76 x 78 cm 72,99 66,99

C1-39065-2 Lote de 2 cajones para  
biblioteca de 40 (an) cm

36 x 36 x 32 cm 72,99 66,99

Se entregan listas para montar con hoja de instrucciones.

https://www.kalamazoo.es/promo_sku34735-2.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku34734-2.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku34733-2.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku34730-2.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku34731-2.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku34738-2.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku34737-2.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku34736-2.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku52232-2.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku52233-2.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku52234-2.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku52235-2.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku52236-2.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku52237-2.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku52238-2.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku39060-2.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku39061-2.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku39062-2.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku39063-2.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku39064-2.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku39065-2.html?EffortCode=C1
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Colección
Europa Olmo
Una colección de mobiliario creada para responder  
a las nuevas organizaciones de trabajo. Ideal para  
el diseño de oficinas de concepto abierto.

Mesas Europa Olmo
Precio unitario

Ref. Modelo Dimensiones  
An x Alt x Prof

por 1 por 3

C1-34722-2 Mesa recta con patas tipo panel 160 cm 160 x 72 x 80 cm 169 149
C1-34721-2 Mesa recta con patas tipo panel 140 cm 140 x 72 x 80 cm 159 139
C1-34720-2 Mesa recta con patas tipo panel 80 cm 80 x 72 x 80 cm 119 105
C1-34725-2 Mesa recta con patas tipo L 160 cm 160 x 72 x 80 cm 199 179
C1-34724-2 Mesa recta con patas tipo L 140 cm 140 x 72 x 80 cm 189 169
C1-34723-2 Mesa recta con patas tipo L 80 cm 80 x 72 x 80 cm 149 129
C1-44323-2 Mesa recta con patas metal 160 cm 160 x 72 x 80 cm 249 229
C1-44322-2 Mesa recta con patas metal 140 cm 140 x 72 x 80 cm 239 219
C1-44321-2 Mesa recta con patas metal 80 cm 80 x 72 x 80 cm 199 179
C1-34726-2 Ángulo de unión para mesa recta y ala 80 x 80 cm 69,99 62,99
C1-34727 Pata metálica de refuerzo para ángulo de unión 7Ø x 70 cm 25,99 22,99
Se entregan listas para montar con hoja de instrucciones.

https://www.kalamazoo.es/promo_sku34722-2.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku34721-2.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku34720-2.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku34725-2.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku34724-2.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku34723-2.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku44323-2.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku44322-2.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku44321-2.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku34726-2.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku34727.html?EffortCode=C1
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Precio unitario
Ref. Modelo Dimensiones por 1 por 3
C1-34722-7 Mesa recta con patas tipo panel 160 cm 160 (an) x 72 (alt) x 80 (prof) cm 169 149
C1-34721-7 Mesa recta con patas tipo panel 140 cm 140 (an) x 72 (alt) x 80 (prof) cm 159 139
C1-34720-7 Mesa recta con patas tipo panel 80 cm 80 (an) x 72 (alt) x 80 (prof) cm 119 105
C1-34725-6 Mesa recta con patas tipo L 160 cm 160 (an) x 72 (alt) x 80 (prof) cm 199 179
C1-34724-6 Mesa recta con patas tipo L 140 cm 140 (an) x 72 (alt) x 80 (prof) cm 189 169
C1-34723-6 Mesa recta con patas tipo L 80 cm 80 (an) x 72 (alt) x 80 (prof) cm 149 129
C1-34726-5 Ángulo de unión para mesa recta y ala 80 (an) x 80 (prof) cm 69,99 62,99
C1-34727 Pata metálica de refuerzo para ángulo de unión 7 Ø x 70 (alt) cm 25,99 22,99
Se entregan listas para montar con hoja de instrucciones.

Mobiliario de archivo Europa Blanco
Precio unitario

Ref. Modelo Dimensiones por 1 por 3
C1-34735-6 Estantería 1 estante 80 (an) x 72 (alt) x 35 (prof) cm 99,99 89,99
C1-34734-6 Estantería 2 estantes 80 (an) x 120 (alt) x 35 (prof) cm 139 125
C1-34733-6 Estantería 3 estantes 80 (an) x 180,5 (alt) x 35 (prof) cm 219 199
C1-34730-5 Cajonera de 2 cajones 42 (an) x 60 (alt) x 52 (prof) cm 149 135
C1-34731-5 Cajonera de 3 cajones 42 (an) x 60 (alt) x 52 (prof) cm 159 145
C1-34738-6 Armario 1 estante 80 (an) x 72 (alt) x 35 (prof) cm 159 145
C1-34737-6 Armario 2 estantes 80 (an) x 120 (alt) x 35 (prof) cm 219 199
C1-34736-6 Armario 3 estantes 80 (an) x 180,5 (alt) x 35 (prof) cm 319 289
Se entregan listos para montar con hoja de instrucciones.

Mesas Europa Blanco

Una colección de mobiliario con el encanto y la inspiración de las líneas 
naturales y los colores suaves. Líneas depuradas y modernas para un 
entorno organizado y eficiente.

Colección
Europa Blanco

https://www.kalamazoo.es/promo_sku34722-7.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku34721-7.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku34720-7.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku34725-6.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku34724-6.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku34723-6.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku34726-5.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku34727.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku34735-6.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku34734-6.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku34733-6.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku34730-5.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku34731-5.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku34738-6.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku34737-6.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku34736-6.html?EffortCode=C1
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Mobiliario de archivo Europa Bicolor

Mesas Europa Bicolor

Precio unitario
Ref. Modelo Dimensiones por 1 por 3
C1-34735-2 Estantería 1 estante 80 (an) x 72 (alt) x 35 (prof) cm 99,99 89,99
C1-34734-2 Estantería 2 estantes 80 (an) x 120 (alt) x 35 (prof) cm 139 125
C1-34733-2 Estantería 3 estantes 80 (an) x 180,5 (alt) x 35 (prof) cm 219 199
C1-34730-2 Cajonera de 2 cajones 42 (an) x 60 (alt) x 52 (prof) cm 219 199
C1-34731-2 Cajonera de 3 cajones 42 (an) x 60 (alt) x 52 (prof) cm 229 209
C1-34738-2 Armario 1 estante 80 (an) x 72 (alt) x 35 (prof) cm 159 145
C1-34737-2 Armario 2 estantes 80 (an) x 120 (alt) x 35 (prof) cm 219 199
C1-34736-2 Armario 3 estantes 80 (an) x 180,5 (alt) x 35 (prof) cm 319 289
Se entregan listos para montar con hoja de instrucciones.

Precio unitario
Ref. Modelo Dimensiones por 1 por 3
C1-34722-3 Mesa recta con patas tipo panel 160 cm 160 (an) x 72 (alt) x 80 (prof) cm 169 149
C1-34721-3 Mesa recta con patas tipo panel 140 cm 140 (an) x 72 (alt) x 80 (prof) cm 159 139
C1-34720-3 Mesa recta con patas tipo panel 80 cm 80 (an) x 72 (alt) x 80 (prof) cm 119 105
C1-34725-3 Mesa recta con patas tipo L 160 cm 160 (an) x 72 (alt) x 80 (prof) cm 199 179
C1-34724-3 Mesa recta con patas tipo L 140 cm 140 (an) x 72 (alt) x 80 (prof) cm 189 169
C1-34723-3 Mesa recta con patas tipo L 80 cm 80 (an) x 72 (alt) x 80 (prof) cm 149 129
C1-34726-2 Ángulo de unión para mesa recta y ala 80 (an) x 80 (prof) cm 69,99 62,99
C1-34727 Pata metálica de refuerzo para ángulo de unión 7 Ø x 70 (alt) cm 25,99 22,99
Se entregan listas para montar con hoja de instrucciones.

Colección
Europa Bicolor
Una colección de mobiliario estética y con soluciones muy 
actuales, para espacios de trabajo decididamente activos,  
de espíritu dinámico y emprendedor.

https://www.kalamazoo.es/promo_sku34735-2.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku34734-2.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku34733-2.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku34730-2.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku34731-2.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku34738-2.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku34737-2.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku34736-2.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku34722-3.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku34721-3.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku34720-3.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku34725-3.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku34724-3.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku34723-3.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku34726-2.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku34727.html?EffortCode=C1
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Mesas Europa Gris

Mobiliario de archivo Europa Gris
Precio unitario

Ref. Modelo Dimensiones por 1 por 3
C1-34735-3 Estantería 1 estante 80 (an) x 72 (alt) x 35 (prof) cm 99,99 89,99
C1-34734-3 Estantería 2 estantes 80 (an) x 120 (alt) x 35 (prof) cm 139 125
C1-34733-3 Estantería 3 estantes 80 (an) x 180,5 (alt) x 35 (prof) cm 219 199
C1-34730-3 Cajonera de 2 cajones 42 (an) x 60 (alt) x 52 (prof) cm 219 199
C1-34731-3 Cajonera de 3 cajones 42 (an) x 60 (alt) x 52 (prof) cm 229 209
C1-34738-3 Armario 1 estante 80 (an) x 72 (alt) x 35 (prof) cm 159 145
C1-34737-3 Armario 2 estantes 80 (an) x 120 (alt) x 35 (prof) cm 219 199
C1-34736-3 Armario 3 estantes 80 (an) x 180,5 (alt) x 35 (prof) cm 319 289
Se entregan listos para montar con hoja de instrucciones.

Precio unitario
Ref. Modelo Dimensiones por 1 por 3
C1-34722-4 Mesa recta con patas tipo panel 160 cm 160 (an) x 72 (alt) x 80 (prof) cm 169 149
C1-34721-4 Mesa recta con patas tipo panel 140 cm 140 (an) x 72 (alt) x 80 (prof) cm 159 139
C1-34720-4 Mesa recta con patas tipo panel 80 cm 80 (an) x 72 (alt) x 80 (prof) cm 119 105
C1-34725-4 Mesa recta con patas tipo L 160 cm 160 (an) x 72 (alt) x 80 (prof) cm 199 179
C1-34724-4 Mesa recta con patas tipo L 140 cm 140 (an) x 72 (alt) x 80 (prof) cm 189 169
C1-34723-4 Mesa recta con patas tipo L 80 cm 80 (an) x 72 (alt) x 80 (prof) cm 149 129
C1-34726-3 Ángulo de unión para mesa recta y ala 80 (an) x 80 (prof) cm 69,99 62,99
C1-34727 Pata metálica de refuerzo para ángulo de unión 7 Ø x 70 (alt) cm 25,99 22,99
Se entregan listas para montar con hoja de instrucciones.

Colección
Europa Gris
Una colección de mobiliario que responde a nuevas 
necesidades, se adapta a tus gustos y crea nuevos 
espacios y formas de trabajar.

https://www.kalamazoo.es/promo_sku34735-3.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku34734-3.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku34733-3.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku34730-3.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku34731-3.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku34738-3.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku34737-3.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku34736-3.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku34722-4.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku34721-4.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku34720-4.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku34725-4.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku34724-4.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku34723-4.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku34726-3.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku34727.html?EffortCode=C1
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Mobiliario de dirección para que consigas ese espacio de trabajo 
profesional, organizado y eficiente con piezas únicas de gran 
calidad en colores muy actuales y acabados espectaculares. 
Muebles abiertos y cerrados para dar dinamismo a tu 
composición y mesas de reunión amplias y con mucho estilo, tú 
eliges.

Precio unitario
Ref. Modelo Dimensiones por 1 por 3
C1-68839 Escritorio de dirección Executive, color nogal 180 (an) x 74 (alt) x 90 (prof) cm 449 389
C1-68828 Cajonera Ececitive, 3 cajones, color nogal 41,8 (an) x 61,5 (alt) x 52 (prof) cm 209 189
C1-68838 Conjunto de escritorio y mueble auxiliar Executive, color nogal 195 (an) x 74 (alt) x 170 (prof) cm 599 519
C1-68840 Estantería baja Executive, 1 estante, color nogal 82,8 (an) x 81,4 (alt) x 43 (prof) cm 179 159
C1-68829 Lote de 2 puertas para estantería baja Executive, color nogal 80 (an) x 77 (alt) cm 72,99 63,99
C1-68841 Estantería mediana Executive, 2 estantes, color nogal 82,8 (an) x 119,8 (alt) x 43 (prof) cm 219 199
C1-68830 Lote de 2 puertas para estantería mediana Executive, color nogal 80 (an) x 115,4 (alt) cm 83,99 73,99
C1-68842 Estantería alta Executive, 3 estantes, color nogal 82,8 (an) x 158,2 (alt) x 43 (prof) cm 249 219
C1-68831 Lote de 2 puertas para estantería alta Executive, color nogal 80 (an) x 153, 8 (alt) cm 94,99 84,99
C1-68843 Mesa de reunión Executive, pata panel, color nogal 220 (an) x 72 (alt) x 100 (prof) cm 359 319
C1-68844 Mesa de reunión Executive, pata metálica, color nogal 220 (an) x 72 (alt) x 100 (prof) cm 499 439
Se entregan listas para montar con hoja de instrucciones.

Colecciones
Executive

https://www.kalamazoo.es/promo_sku68839.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku68828.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku68838.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku68840.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku68829.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku68841.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku68830.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku68842.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku68831.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku68843.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku68844.html?EffortCode=C1
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Librería Maxicolor Blanco
Precio unitario

Ref. Modelo Dimensiones por 1 por 3
C1-52232-3 Módulo 3 compartimentos Maxicolor 36 (an) x 104 (alt) x 29 (prof) cm 85,99 78,99
C1-52233-3 Módulo 6 compartimentos Maxicolor 70 (an) x 104 (alt) x 29 (prof) cm 119 105
C1-52234-3 Módulo 6 compartimentos en escalera Maxicolor 104 (an) x 104 (alt) x 29 (prof) cm 119 105
C1-52235-3 Módulo 9 compartimentos Maxicolor 104 (an) x 104 (alt) x 29 (prof) cm 139 125
C1-52238-3 Lote de 2 fondos Maxicolor, color blanco 32 x 32 cm 22,99 20,99
C1-52237-1 Lote de 2 puertas Maxicolor, color negro 32 x 32 cm 49,99 45,99
C1-52237-3 Lote de 2 puertas Maxicolor, color blanco 32 x 32 cm 49,99 45,99
C1-52237-4 Lote de 2 puertas Maxicolor, color rojo 32 x 32 cm 49,99 45,99
C1-52237-5 Lote de 2 puertas Maxicolor, color violeta 32 x 32 cm 49,99 45,99
C1-52236-1 Lote de 2 cajones Maxicolor, color negro 32 (an) x 32 (alt) x 29 (prof) cm 59,99 54,99
C1-52236-3 Lote de 2 cajones Maxicolor, color blanco 32 (an) x 32 (alt) x 29 (prof) cm 59,99 54,99
C1-52236-4 Lote de 2 cajones Maxicolor, color rojo 32 (an) x 32 (alt) x 29 (prof) cm 59,99 54,99
C1-52236-5 Lote de 2 cajones Maxicolor, color violeta 32 (an) x 32 (alt) x 29 (prof) cm 59,99 54,99
Se entregan listas para montar con hoja de instrucciones.

Colección Home
Office Maxicolor
Colección de mobiliario Home-Office que te proporciona una 
atmósfera acogedora y un ambiente agradable para trabajar, 
mientras disfrutas de la comodidad de tu hogar.

https://www.kalamazoo.es/promo_sku52232-3.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku52233-3.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku52234-3.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku52235-3.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku52238-3.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku52237-1.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku52237-3.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku52237-4.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku52237-5.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku52236-1.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku52236-3.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku52236-4.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku52236-5.html?EffortCode=C1
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Colección Home-Office Maxicolor

Precio unitario
Ref. Modelo Dimensiones por 1 por 3
C1-52250-3 Mesa Maxicolor y Módulo  

de 6 compartimentos
140 (an) x 72 (alt)  
x 69 (prof) cm

229 199

C1-52251-3 Mesa Maxicolor y Módulo  
de 9 compartimentos

140 (an) x 104 (alt)  
x 69 (prof) cm

259 229

Se entregan listas para montar con hoja de instrucciones.

Mesas Maxicolor Home Office

Mobiliario y sillas
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https://www.kalamazoo.es/promo_sku52250-3.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku52251-3.html?EffortCode=C1
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Colección Home Office Desk
Precio unitario

Ref. Descripción Modelo Dimensiones por 1 por 3
C1-68382 Escritorio Home Office Desk pata metal, color blanco 2 cajones inferiores, roble y blanco 120 (an) x 60 (prof) x 74,4 (alt) cm 259 229
C1-68383 Escritorio Home Office Desk pata madera, color roble 2 cajones inferiores, roble y blanco 120 (an) x 60 (prof) x 74,4 (alt) cm 339 299
C1-68384 Escritorio Home Office Desk Plus pata metal, color blanco 2 cajones sobre-escritorio y compartimento abierto 120 (an) x 60 (prof) x 74,4 (alt) cm 259 229
C1-68385 Escritorio Home Office Desk Plus pata madera, color roble 2 cajones sobre-escritorio y compartimento abierto 120 (an) x 60 (prof) x 74,4 (alt) cm 339 299
Se entregan listas para montar con hoja de instrucciones.

https://www.kalamazoo.es/promo_sku68382.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku68383.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku68384.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku68385.html?EffortCode=C1
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Colecciones
Home Office
Crea tu propio rincón de trabajo en casa, elige líneas simples, 
con acabados naturales para darle a ese espacio un toque muy 
tuyo, tan personal y confortable como práctico y organizado.

Colección Home Office Wood
Precio unitario

Ref. Descripción Características Dimensiones por 1 por 3
C1-68386 Escritorio Home Wood, pata metálica color blanco Portaobjetos bajo mesa y estanteria con puerta corredera 130 (an) x 60 (prof) x 81,5 (alt) cm 379 339
C1-68387 Escritorio Home Wood, pata madera color roble Portaobjetos bajo mesa y estanteria con puerta corredera 130 (an) x 60 (prof) x 81,5 (alt) cm 419 369
Se entregan listas para montar con hoja de instrucciones.

https://www.kalamazoo.es/promo_sku68386.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku68387.html?EffortCode=C1
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Mesas elevables

Mesas regulables en altura
La solución ideal para alternar el trabajo de pie y sentado. Estas mesas cuentan con un amplio rango de ajuste de altura. Máxima seguridad gracias al 
sistema de seguridad anticolisión que tienen incorporado. Gestión de cables incorporada para mantener tu espacio de trabajo despejado. Disponen de 
configuraciones de altura programables.

Mesas regulables en altura Levado™
Montaje rápido y simple. El tablero va anclado a la estructura. Ajuste de 
altura entre 615-1235 mm. Color del tablero y de la estructura: blanco.

Mesas regulables en altura Cambio™
El tablero va atornillado a la estructura. Ajuste de altura entre 620-1280 mm. 
Color de la estructura: plata. Color del tablero: blanco.

Precio unitario
Ref. Descripción por 1 por 3
C1-100382 Mesa elevable LevadoTM 140 cm 599 539
C1-100383 Mesa elevable LevadoTM 160 cm 619 549
Consulta plazo de entrega.

Detalle estructura: 
el tablero va anclado.

Detalle estructura: 
el tablero va 
atornillado.

Precio unitario
Ref. Descripción por 1 por 3
C1-100384 Mesa elevable CambioTM individual 140 cm 529 469
C1-100385 Mesa elevable CambioTM individual 160 cm 549 489
C1-100386 Mesa elevable CambioTM doble 140 cm 899 799
C1-100387 Mesa elevable CambioTM doble 160 cm 939 839
Consulta plazo de entrega.

desde

469 

�€ 

https://www.kalamazoo.es/promo_sku100382.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku100383.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku100384.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku100385.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku100386.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku100387.html?EffortCode=C1
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Estanterías

Precio unitario
Ref. Modelo Dimensiones por 1 por 3
C1-68863 Estantería Sliding blanca, 

puertas roble
120 (an) x 79 (alt) x 35 (prof) cm 249 219

C1-68859 Estantería Sliding blanca, 
puertas roble

57,2 (an) x 35,4 (alt) x 31,8 (prof) cm 299 269

C1-68860 Estantería Sliding blanca, 
puertas roble

120 (an) x 190,6 (alt) x 35 (prof) cm 399 349

C1-68864 Estantería Sliding roble, 
puertas blancas

120 (an) x 79 (alt) x 35 (prof) cm 249 219

C1-68861 Estantería Sliding roble, 
puertas blancas

57,2 (an) x 35,4 (alt) x 31,8 (prof) cm 299 269

C1-68862 Estantería Sliding roble, 
puertas blancas

120 (an) x 190,6 (alt) x 35 (prof) cm 399 349

Se entregan listas para montar con hoja de instrucciones.

Precio unitario
Ref. Modelo Dimensiones por 1 por 3
C1-68834 Estantería Woody, 

3 compartimentos
41 (an) x 121,6 (alt) x 40 (prof) cm 139 125

C1-68855 Estantería Woody, 
6 compartimentos

80 (an) x 121,6 (alt) x 40 (prof) cm 169 149

C1-68856 Estantería Woody, 
9 compartimentos

119 (an) x 121,6 (alt) x 40 (prof) cm 209 185

C1-68835 Lote de 3 puertas 
color blanco

36,8 x 36,8 cm 75,99 63,99

C1-68836 Lote de 3 puertas 
color roble

36,8 x 36,8 cm 75,99 63,99

Se entregan listas para montar con hoja de instrucciones.

Estanterías Sliding
Estanterías modulares de estética dinámica y moderna, con puertas 
correderas y acabado bicolor, para amueblar tu oficina, áreas comunes 
corporativas y todas tus estancias en casa con la máxima funcionalidad.

Estanterías Woody
Estantería modular Woody, de 3, 6 ó 9 compartimentos. Añádeles puertas 
y combínalas. Tienes dos colores, blancas y roble, y coordínalas con las 
Colecciones Woody y Multitask.

desde

125 

�€ 
la estantería

desde

469 

�€ 

https://www.kalamazoo.es/promo_sku68863.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku68859.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku68860.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku68864.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku68861.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku68862.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku68834.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku68855.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku68856.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku68835.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku68836.html?EffortCode=C1
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Precio unitario
Ref. Modelo Dimensiones por 1 por 3
C1-50318-1 Mostrador bajo, color roble y blanco 80 (an) x 72 (alt) x 76 (prof) cm 149 129
C1-50314-1 Mostrador de recto 80 cm, color roble y blanco 80 (an) x 117 (alt) x 76 (prof) cm 219 199
C1-50317-1 Mostrador de esquina, color roble y blanco 76 (an) x 117 (alt) x 76 (prof) cm 289 259
C1-50315-1 Mostrador de recepción recto 120 cm, color roble y blanco 120 (an) x 117 (alt) x 76 (prof) cm 269 239
C1-50316-1 Mostrador de recepción recto 140 cm, color roble y blanco 140 (an) x 117 (alt) x 76 (prof) cm 299 269
Se entregan listos para montar con hoja de instrucciones.

Colección Recepción Blanco & Roble

Precio unitario
Ref. Modelo Dimensiones por 1 por 3
C1-50318-2 Mostrador bajo, color negro y blanco 80 (an) x 72 (alt) x 76 (prof) cm 149 129
C1-50314-2 Mostrador de recto 80 cm, color negro y blanco 80 (an) x 117 (alt) x 76 (prof) cm 219 199
C1-50317-2 Mostrador de esquina, color negro y blanco 76 (an) x 117 (alt) x 76 (prof) cm 289 259
C1-50315-2 Mostrador de recepción recto 120 cm, color negro y blanco 120 (an) x 117 (alt) x 76 (prof) cm 269 239
C1-50316-2 Mostrador de recepción recto 140 cm, color negro y blanco 140 (an) x 117 (alt) x 76 (prof) cm 299 269
Se entregan listos para montar con hoja de instrucciones.

Colección
Recepción

Colección Recepción Blanco & Negro

Organiza de forma eficaz y discreta la atención de tus 
visitas. Crea tu propia composición con este sistema 
modular, elige los módulos que necesitas, cada módulo es 
independiente, por lo que puedes diseñar la configuración 
que más se adapte a tu espacio. Módulos provistos de 
pasacables y pies regulables en altura.

https://www.kalamazoo.es/promo_sku50318-1.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku50314-1.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku50317-1.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku50315-1.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku50316-1.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku50318-2.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku50314-2.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku50317-2.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku50315-2.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku50316-2.html?EffortCode=C1
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Precio unitario
Ref. Modelo Dimensiones por 1 por 3
C1-68857 Mostrador Multitask con mesa derecha 142,5 (an) x 117,2 (alt) x 83 (prof) cm 399 349
C1-68858 Mostrador Multitask con mesa izquierda 142,5 (an) x 117,2 (alt) x 83 (prof) cm 399 349
Se entregan listos para montar con hoja de instrucciones.

Colección
Multitask

Colección Multitask

Mostradores de líneas ergonómicas para la recepción de tu 
oficina o como mostrador y punto de caja en tu comercio.
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https://www.kalamazoo.es/promo_sku68857.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku68858.html?EffortCode=C1
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Descubre el resto de productos...
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cada necesidad

Game 
p. 345

London 
p. 349

Happy 
p. 347

Laureat Confort 
p. 352

Albacete 
p. 355

Bogarra 
p. 345

Open Point Deluxe 
p. 348

Avión 
p. 353

First Tex 
p. 356

Taburetes Profesionales 
p. 426

Basicline 
p. 346

Sky 
p. 348

Carcelén 
p. 353

Iso 
p. 357

Bancos 
p. 428

Clara 
p. 346

London 
p. 349

Ergonomía 
p. 174-175

Alfombras protectoras 
p. 396

Barrax 
p. 353

Shell 
p. 357

-23%
229€

175€
solo

Completa tu silla:
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Precio unitario
Ref. Descripción por 1 por 3
C1-66442 Silla de oficina Vianos 99,99 89,99

Silla de oficina Wendy 
Sistema Sincro. Respaldo de malla con 
bloqueo en 3 posiciones y soporte lumbar 
ajustable. Asiento tapizado 100% poliéster 
regulable en altura de 42 a 54 cm. Base y 
apoyabrazos de polipropileno regulables en 
altura. Dimensiones: 101 - 113 (alt) x 68 (an) x 
66 (prof) cm. Para uso 8 horas al día, máximo 
75 kg. Se entrega lista para montar con hoja 
de instrucciones.

Precio unitario
Ref. Descripción por 1 por 3
C1-66157 Silla de oficina Wendy 159 139

Silla de oficina New Flight
Sistema de Contacto Permanente. Respaldo 
de malla transpirable de color negro y 
estructura de diseño ergonómico. Asiento 
tapizado 100% poliéster de color negro 
ajustable en altura de 45 a 52 cm. Base de 
acero cromado. Dimensiones: 87 - 95 (alt) x 
58 (an) x 58 (prof) cm. Para uso 8 horas al día, 
máximo 110 kg. Se entrega lista para montar 
con hoja de instrucciones.

Precio unitario
Ref. Descripción por 1 por 3
C1-68027 Silla de oficina New Flight 69,99 62,99

Silla de oficina Vianos
Sistema de Contacto Permanente.  
Respaldo de malla con regulación de tensión 
y bloqueo en posición de trabajo. Asiento 
tapizado 100% poliéster y regulable en altura 
de 42 a 52 cm. Apoyabrazos y base de 
polipropileno. Dimensiones: 88 - 96 (alt) 
x 52 (an) x 52 (prof) cm. Para uso 5 horas al 
día, máximo 110 kg. Se entrega lista para 
montar con hoja de instrucciones.

desde

62,99€

desde

139€

Sillas de Oficina

desde

89,99€

https://www.kalamazoo.es/promo_sku66442.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku66157.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku68027.html?EffortCode=C1
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Sillas de oficina Bogarra
El elegante diseño acabado en símil piel   
y estructura cromada hacen de la silla de oficina 
Bogarra una opción atractiva y cómoda  
en cualquier ambiente. Asiento ajustable  
en altura de 45 a 55 cm. Reposabrazos  
fijos acolchados. Dimensiones:  
95 - 86 (alt) x 48 (an) x 44 (prof) cm.  
Para uso 5 horas al día, máximo 110 kg.  
Se entrega lista para montar con hoja de instrucciones.

Precio unitario
Ref. Modelo por 1 por 3
C1-64553 Silla de oficina Bogarra, color blanco 169 149
C1-64554 Silla de oficina Bogarra, color rojo 169 149
C1-64555 Silla de oficina Bogarra, color negro 169 149

Sillas de oficina Team TMI 
Sistema de Contacto Permanente indicada para uso moderado. Asiento y 
respaldo de formas envolventes, tapizados 100% poliéster y ajustables en 
altura. Asiento ajustable en altura de 42 a 53 cm. Apoyabrazos y base de 
polipropileno. Dimensiones: 95 - 107 (alt) x 45 (an) x 60 (prof) cm.  
Para uso 8 horas al día, máximo 75 kg. Se entregan listas para montar con 
hoja de instrucciones.

Precio unitario
Ref. Modelo por 1 por 3
C1-65446-1 Silla de oficina Team TMI, color negro 69,99 62,99
C1-65446-2 Silla de oficina Team TMI, color azul 69,99 62,99
C1-65446-4 Silla de oficina Team TMI, color rojo 69,99 62,99
C1-65446-3 Silla de oficina Team TMI, color verde 69,99 62,99
C1-65446-5 Silla de oficina Team TMI, color naranja 69,99 62,99
C1-65434 Juego de 2 apoyabrazos opcionales 22,99 20,99

desde

62,�99€

Sillas de Oficina

Sillones gaming Game 
Sistema Basculante Centrado. Respaldo con regulación de tensión 
y bloqueo en posición de trabajo. Asiento regulable en altura de 40 a 
50 cm. Tapizado símil piel color negro y azul. Los apoyabrazos plegables 
permiten una posición más cercana a la estación de trabajo, ofreciendo 
más libertad de movimiento y ahorro de espacio. Apoyabrazos y base 
de polipropileno. Dimensiones: 104 - 110 (alt) x 64 (an) x 65 (prof) cm. 
Para uso 6 horas al día, máximo 100 kg. Se entregan listos para montar 
con hoja de instrucciones.

Precio unitario
Ref. Modelo por 1 por 3
C1-66163 Sillón gaming Game, color azul 149 129
C1-66164 Sillón gaming Game, color negro 149 129

desde

129€

desde

149�€

https://www.kalamazoo.es/promo_sku64553.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku64554.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku64555.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku65446-1.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku65446-2.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku65446-4.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku65446-3.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku65446-5.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku65434.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku66163.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku66164.html?EffortCode=C1
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Sillas de Oficina

Sillas de oficina Support Contact
Sistema de Contacto Permanente. Respaldo ergonómico con soporte 
lumbar y ajustable en altura. Asiento ergonómico regulable en altura de 42 
a 55 cm. Tapizado 100% poliéster. Apoyabrazos opcionales (no incluidos). 
Apoyabrazos y base de polipropileno. Dimensiones: 99 - 112 (alt) x 64 (an) 
x 60 (prof) cm. Para uso 8 horas al día, máximo 110 kg. Se entregan listas 
para montar con hoja de instrucciones. 

Precio unitario
Ref. Modelo por 1 por 3
C1-44069-1 Silla de oficina Support Contact, color negro 119 105
C1-44069-2 Silla de oficina Support Contact, color azul 119 105
C1-44069-3 Silla de oficina Support Contact, color verde 119 105
C1-44069-4 Silla de oficina Support Contact, color naranja 119 105
C1-44069-5 Silla de oficina Support Contact, color violeta 119 105
C1-42645 Juego de 2 apoyabrazos opcionales 39,99 35,99

Sillas de oficina Clara
Sistema Sincro. Respaldo regulable en altura con bloqueo de la inclinación 
del respaldo en varias posiciones. Asiento regulable en altura de 43 a 
55 cm. Tapizado 100% poliéster. Apoyabrazos opcionales (no incluidos) 
regulables en altura. Apoyabrazos y base de polipropileno. Dimensiones: 
107 - 119 (alt) x 50 (an) x 63 (prof) cm. Para uso 8 horas al día, máximo 
75 kg. Se entregan listas para montar con hoja de instrucciones. 

Precio unitario
Ref. Modelo Precio anterior por 1
C1-44072-1 Silla de oficina Clara, color negro 93,99 74,99
C1-44072-2 Silla de oficina Clara, color azul 93,99 74,99
C1-44072-3 Silla de oficina Clara, color rojo 93,99 74,99
C1-44073 Juego de 2 apoyabrazos opcionales 43,99 35,19

Sillas de oficina Support Sincro
Sistema Sincro. Respaldo ergonómico con soporte lumbar, ajustable  
en altura, con regulación de tensión, bloqueo en varias posiciones  
y sistema antirretorno. Asiento ergonómico regulable en altura  
de 42 a 55 cm. Tapizado 100% poliéster. Apoyabrazos opcionales  
(no incluidos). Apoyabrazos y base de polipropileno. Dimensiones:  
99 - 112 (alt) x 64 (an) x 60 (prof) cm. Para uso 8 horas al día, máximo  
110 kg. Se entregan listas para montar con hoja de instrucciones. 

Precio unitario
Ref. Modelo por 1 por 3
C1-42644-1 Silla Support Sincro, color negro 159 139
C1-42644-2 Silla Support Sincro, color azul 159 139
C1-42644-3 Silla Support Sincro, color verde 159 139
C1-42644-4 Silla Support Sincro, color naranja 159 139
C1-42644-5 Silla Support Sincro, color violeta 159 139
C1-42645 Juego de 2 apoyabrazos opcionales 39,99 35,99

desde

139€
desde

105€

desde

59,�99€ 
 

Sillas de oficina Basicline
Sistema de Contacto Permanente. Asiento y respaldo regulables en altura 
y tapizados 100% poliéster. Altura del asiento ajustable de 45 a 57 cm. 
Apoyabrazos fijos incluidos. Apoyabrazos y base de polipropileno. 
Dimensiones: 98 - 110 (alt) x 58 (an) x 60 (prof) . Para uso 5 horas al día, 
máximo 75 kg. Se entregan listas para montar con hoja de instrucciones.

Precio unitario
Ref. Modelo por 1 por 3
C1-34892-1 Silla Basicline, color negro 69,99 59,99
C1-34892-2 Silla Basicline, color azul 69,99 59,99
C1-34892-3 Silla Basicline, color rojo 69,99 59,99

-20%
93,99€

74,99€
solo

https://www.kalamazoo.es/promo_sku44069-1.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku44069-2.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku44069-3.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku44069-4.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku44069-5.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku42645.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku44072-1.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku44072-2.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku44072-3.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku44073.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku42644-1.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku42644-2.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku42644-3.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku42644-4.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku42644-5.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku42645.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku34892-1.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku34892-2.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku34892-3.html?EffortCode=C1
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Sillas de Oficina

Silla de oficina Happy
Sistema Sincro. Respaldo de malla ajustable en altura con soporte lumbar, 
regulación de tensión, bloqueo en 4 posiciones y sistema antirretorno. 
Asiento ergonómico regulable en altura de 42 a 54 cm, tapizado 
100% poliéster. Base y apoyabrazos de polipropileno regulables en altura. 
Dimensiones: 97 - 109 (alt) x 66 (an) x 63 (prof) cm. Para uso 8 horas al día, 
máximo 120 kg. Se entregan listas para montar con hoja de instrucciones.

Precio unitario
Ref. Descripción Precio anterior por 1
C1-66159 Silla de oficina Happy 189 129

Silla de oficina Wellpoint
Sistema Sincro. Respaldo con regulación de  
tensión, bloqueo en varias posiciones y sistema  
antirretorno. Asiento ergonómico regulable en  
altura de 43 a 55 cm. Tapizado 100% poliéster.  
Apoyabrazos opcionales (no incluidos)  
regulables en altura. Base de polipropileno.  
Dimensiones: 100 - 112 (alt) x 64 (an) x 60 (prof) cm.  
Para uso 8 horas al día, máximo 110 kg.  
Se entregan listas para montar con hoja de instrucciones.

Precio unitario
Ref. Modelo por 1 por 3
C1-44070-1 Silla de oficina Wellpoint, color negro 199 179
C1-44070-2 Silla de oficina Wellpoint, color azul 199 179
C1-44071 Juego de 2 brazos opcionales 52,99 47,59

desde

179€

Silla de oficina Tampa
Sistema Basculante Centrado. Respaldo de malla transpirable de color 
negro y estructura ergonómica con reposacabezas basculante, tensión 
de la inclinación ajustable y bloqueo en la posición de trabajo.  Asiento 
tapizado 100% poliéster de color negro ajustable en altura de 44 a 53 cm. 
Base y apoyabrazos fijos de polipropileno. Dimensiones: 117 - 126 (alt) x 62 
(an) x 63 (prof) cm. Para uso 8 horas al día, máximo 110 kg. Se entrega lista 
para montar con hoja de instrucciones.

Precio unitario
Ref. Descripción por 1 por 3
C1-67726 Silla de oficina Tampa 159 139

desde

139€

Silla de oficina Support SY
Sistema Sincro. Asiento y respaldo ergonómicos, tapizados 100% 
poliéster y ajustables en altura. Asiento ajustable en altura de 42 a 55 cm. 
Apoyabrazos de altura ajustable con detalles cromados. Base metálica 
acabado cromo. Dimensiones: 100 - 113 (alt) x 64 (an) x 60 (prof) cm. Para 
uso 8 horas al día, máximo 110 kg. Se entregan listas para montar con hoja 
de instrucciones.

desde

189€

Precio unitario
Ref. Modelo por 1 por 3
C1-61740 Silla Support SY, color negro 219 189
C1-61741 Silla Support SY, color azul 219 189
C1-61742 Silla Support SY, color gris 219 189
C1-61743 Silla Support SY, color rojo 219 189

-31%
189€

129€
solo

https://www.kalamazoo.es/promo_sku66159.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku44070-1.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku44070-2.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku44071.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku67726.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku61740.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku61741.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku61742.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku61743.html?EffortCode=C1
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Precio unitario
Ref. Descripción por 1 por 3
C1-66160 Silla de oficina Sky 179 159

Silla de oficina Sky 
Sistema Sincro. Respaldo de malla transpirable de color 
negro con soporte lumbar, ajustable en altura, regulación 
de tensión, bloqueo en varias posiciones y sistema 
antirretorno. Asiento regulable en altura de 43 a 55 cm, 
tapizado 100% poliéster, color gris. Base y apoyabrazos 
de polipropileno regulables en altura. Dimensiones: 106 - 
118 (alt) x 64 (an) x 68 (prof) cm. Para uso 12 horas al día, 
máximo 120 kg. Se entrega lista para montar con hoja de 
instrucciones. 

Sillas de oficina Open Point Deluxe
Sistema Sincro. Respaldo de malla con soporte lumbar, ajustable en altura, regulación  
de tensión, bloqueo en varias posiciones y sistema antirretorno. Asiento ergonómico 
tapizado 100% poliéster, regulable en altura de 43 a 51 cm. Apoyabrazos de polipropileno 
y acero cromado regulables en altura. Base en acero cromado.  
Dimensiones: 103 - 111 (alt) x 64 (an) x 60 (prof) cm. Para uso 8 horas al día, máximo 110 kg. 
Se entregan listas para montar con hoja de instrucciones. 

Precio unitario
Ref. Modelo por 1 por 3
C1-49008-1 Silla de oficina Open Point Deluxe, color negro 249 219
C1-49008-2 Silla de oficina Open Point Deluxe, color azul 249 219
C1-49008-3 Silla de oficina Open Point Deluxe, color rojo 249 219
C1-49008-4 Silla de oficina Open Point Deluxe, color violeta 249 219

desde

159�€

desde

219�€

Sillas de Oficina

https://www.kalamazoo.es/promo_sku66160.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku49008-1.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku49008-2.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku49008-3.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku49008-4.html?EffortCode=C1
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Sillones de Dirección

Silla de oficina London
Sistema Sincro. Respaldo de malla  
con reposacabezas, soporte lumbar 
ajustable y 3 posiciones de bloqueo. 
Asiento ajustable en altura de 42 a 55 cm,  
tapizado 100% poliéster color negro.  
Base de acero de color negro. 
Apoyabrazos de polipropileno  
regulables en altura. Dimensiones:  
121 - 134 (alt) x 64 (an) x 68 (prof) cm.  
Para uso 8 horas al día, máximo 130 kg. 
Se entrega lista para montar con hoja  
de instrucciones.

Sillones de dirección Lux
Calidad, diseño y confort en este conjunto de sillón de dirección y silla  
de confidente Lux. Sistema Basculante Avanzado. Respaldo con regulación  
de tensión, bloqueo en 3 posiciones y sistema antirretorno. Asiento regulable  
en altura de 42 a 51 cm. Tapizado en piel 100% de alta calidad (dorso y laterales  
en símil piel) de color negro. Apoyabrazos de acero cromado combinados  
con cuero. Base de acero cromado. Para uso 8 horas al día, máximo 110 kg.  
Se entregan listos para montar con hoja de instrucciones.

Precio unitario
Ref. Modelo Dimensiones por 1 por 3
C1-41626 Sillón de dirección Lux 115 - 124 (alt) x 64 (an) x 60 (prof) cm 379 339
C1-41627 Silla de confidente Lux 90 (alt) x 64 (an) x 60 (prof) cm 359 319

desde

319�
€ 
 la silla confidente

Precio unitario
Ref. Descripción Precio anterior por 1
C1-66158 Silla de oficina London 229 175

-23%
229€

175€
solo

https://www.kalamazoo.es/promo_sku41626.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku41627.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku66158.html?EffortCode=C1
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Sillones de Dirección

Precio unitario
Ref. Descripción por 1 por 3
C1-67373 Sillón de dirección Chairman 70, color beige jaspeado 299 269
C1-67374 Sillón de dirección Chairman 70, color azul jaspeado 299 269

Sillón de dirección Flory 
El sillón Flory tapizado en símil piel y suave 
acolchado  está especialmente diseñado  
para ser cómodo y elegante. Sistema Basculante 
Centrado. Respaldo con regulación de tensión  
y bloqueo en posición de trabajo. Asiento regulable 
en altura de 45 a 55 cm. Tapizado en símil piel.  
Apoyabrazos y base de polipropileno.  
Dimensiones: 110 - 120 (alt) x 65 (an) x 65 (prof) cm.  
Para uso 6 horas al día, máximo 100 kg. Se entrega 
listo para montar con hoja de instrucciones.

Precio unitario
Ref. Descripción por 1 por 3
C1-66161 Sillón de dirección Flory 159 139

Sillones de dirección Chairman 70
El sillón de dirección Chairman 70 ofrece un mecanismo reclinable que permite sentarse, bloquear la posición de lectura y ajustar la tensión de la inclinación. 
El diseño es moderno y práctico y es adecuado tanto para lugares de trabajo de ambiente clásico como para oficinas de diseño moderno y funcional. 
Sistema Basculante Avanzado. Respaldo con apoyo lumbar integrado, tapizado 100% poliéster. Asiento regulable en altura de 44 a 55 cm, tapizado 100% 
poliéster. Base y apoyabrazos fijos fabricados en acero cromado. Dimensiones: 112 - 124 (alt) x 63 (an) x 64 (prof) cm. Para uso 8 horas al día, máximo 110 
kg. Se entregan listos para montar con hoja de instrucciones. 

desde

139€

desde

269€

https://www.kalamazoo.es/promo_sku67373.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku67374.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku66161.html?EffortCode=C1
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Precio unitario
Ref. Descripción por 1 por 3
C1-66441 Sillón de dirección Gontar 125 99,99

Sillones de Dirección

Sillón de dirección Gontar
El sillón de dirección Gontar combina estilo  
y comodidad, por lo que es una opción ideal  
para usar tanto en casa como en la oficina. 
Sistema Basculante Centrado. Respaldo 
de malla con reposacabezas y soporte lumbar 
símil piel, regulación de tensión y bloqueo 
en posición de trabajo. Asiento tapizado 
100% poliéster regulable en altura  
de 50 a 59 cm. Apoyabrazos de polipropileno. 
Base de acero cromado. Dimensiones:  
111 - 120 (alt) x 56 (an) x 61 (prof) cm.  
Para uso 5 horas al día, máximo 110 kg.  
Se entrega listo para montar con hoja 
de instrucciones.

Sillones de dirección Time 
Sistema Basculante Centrado. Respaldo con regulación de la tensión  
y bloqueo en posición de trabajo. Asiento regulable en altura de 44 a 54 cm.  
Apoyabrazos y base de polipropileno.  
Dimensiones: 106 - 118 (alt) x 57 (an) x 62 (prof). Para uso 8 horas al día,  
máximo 110 kg. Se entrega listo para montar con hoja de instrucciones.

Precio unitario
Ref. Modelo por 1 por 3
C1-66138 Sillón de dirección Time, tapizado símil piel, color negro 89,99 79,99
C1-66155 Sillón de dirección Time, tapizado 100% poliéster, color negro 89,99 79,99
C1-66156 Sillón de dirección Time, tapizado 100% poliéster, color azul 89,99 79,99

desde

79,�99€

desde

99,�99€

https://www.kalamazoo.es/promo_sku66441.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku66138.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku66155.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku66156.html?EffortCode=C1
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Sillones de Dirección

Sillones de dirección Laureat Confort
Sistema Basculante Centrado. Respaldo con regulación de tensión y bloqueo en posición de trabajo. Asiento regulable en altura de 45 a 55 cm.  
Tapizado 100% poliéster. Apoyabrazos y base de polipropileno. Dimensiones: 115 - 125 (alt) x 64 (an) x 60 (prof) cm. Para uso 8 horas al día, máximo 110 kg. 
Se entregan listos para montar con hoja de instrucciones. 

Precio unitario
Ref. Modelo por 1 por 3
C1-35200-1 Sillón de dirección Laureat Confort, color negro 149 129
C1-35200-2 Sillón de dirección Laureat Confort, color azul 149 129
C1-35200-3 Sillón de dirección Laureat Confort, color burdeos 149 129
C1-35200-4 Sillón de dirección Laureat Confort, color gris 149 129

Precio unitario
Ref. Descripción por 1 por 3
C1-63885 Sillón de dirección Tobarra 249 219

Sillón de dirección Tobarra
El sillón de dirección Tobarra ofrece un relleno de alta calidad y un diseño de curva abierta que satisface las necesidades de cualquier profesional tanto para 
su uso en oficinas como desde casa. Se integra facilmente en cualquier ambiente de trabajo y de decoración. Sistema Basculante Centrado. Respaldo con 
apoyo lumbar integrado, regulación de tensión y bloqueo en la posición de trabajo, tapizado en símil piel. Asiento regulable en altura de 45 a 55 cm, tapizado 
en símil piel. Base y apoyabrazos fijos acolchados y  fabricados en polipropileno. Dimensiones: 108 -116 (alt) x 62 (an) x 55 (prof) cm.  Para uso 8 horas al día, 
máximo 110 kg. Se entrega listo para montar con hoja de instrucciones.

desde

129€

desde

219€

https://www.kalamazoo.es/promo_sku35200-1.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku35200-2.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku35200-3.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku35200-4.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku63885.html?EffortCode=C1
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Sillón de dirección Avión
El sillón de dirección Avión es cómodo, práctico y elegante, por lo 
que es una opción ideal para cualquier oficina. Tapizado en símil piel 
microperforado para evitar la transpiración. Asiento regulable en altura de 
45 a 54 cm. Dimensiones: 115/124 (alt) x 54 (an) x 50 (prof) cm. Para uso 
8 horas al día, máximo 110 kg. Se entrega listo para montar con hoja de 
instrucciones. 

Sillones de Dirección

Precio unitario
Ref. Descripción por 1 por 3
C1-49024 Sillón de dirección Avión 199 179

Precio unitario
Ref. Descripción por 1 por 3
C1-64552 Sillón de dirección Carcelén 259 229

Sillón de dirección Barrax
Sillón de dirección de elegante y moderno diseño apto para cualquier ambiente de oficina y para el hogar. La combinación de la malla y la estructura 
cromada le proporcionan un acabado de calidad y gran diseño. Sistema Basculante Centrado. Respaldo ergonómico, con regulación de tensión y bloqueo 
multiposición, tapizado en malla flexible. Asiento regulable en altura de 50 a 56 cm, tapizado en malla. Base y apoyabrazos fijos acolchados y  fabricados en 
acero pulido. Para uso 6 horas al día, máximo 110 kg. Se entrega listo para montar con hoja de instrucciones.

Sillón de dirección Carcelén
El sillón de dirección ergonómico y basculante Carcelén es apto para 
cualquier ambiente de trabajo tanto en la oficina como en su hogar. Su 
asiento ergonómico y acolchado otorga una mayor comodidad al usuario 
y favorece una buena postura integral para evitar posibles problemas de 
espalda. Asiento y respaldo tapizados en símil piel color negro. Asiento 
regulable en altura de 46 a 54 cm. Dimensiones: 113/122 (alt) x 57 (an) x 
60 (prof) cm. Para uso 6 horas al día, máximo 120 kg. Se entrega listo para 
montar con hoja de instrucciones.

Precio unitario
Ref. Descripción Dimensiones por 1 por 3
C1-67596 Sillón de dirección Barrax 115 - 121 (alt) x 60 (an) x 60 (prof) cm 299 269
C1-64016 Silla de confidente Barrax 92 (alt) x 51 (an) x 57 (prof) cm 179 159
Consultar plazo de entrega para estas referencias.

desde

179€
desde

229€

desde

159�€ 
 la silla de confidente

https://www.kalamazoo.es/promo_sku49024.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku64552.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku67596.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku64016.html?EffortCode=C1
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Sillas de Recepción

Precio unitario
Ref. Modelo por 1 por 3
C1-67720 Silla de recepción Pensacola, color negro 119 99,99
C1-67721 Silla de recepción Pensacola, color beige 119 99,99

Precio unitario
Ref. Modelo por 1 por 3
C1-67724 Silla de recepción Columbus, color gris 179 159
C1-67725 Silla de recepción Columbus, color azul 179 159

Sillas de recepción Pensacola
Silla de diseño contemporáneo apta para cualquier entorno ya que combina 
perfectamente con cualquier ambiente de trabajo o descanso. Crea un 
ambiente moderno y elegante en cualquier estancia tanto en casa como 
en la oficina, como silla de recepción para tus visitas o bien en salas de 
conferencia o de reuniones, salas de espera y de descanso. Tapizado 100% 
poliéster. Pies de acero cromado con acabado de caucho para proteger 
todo tipo de suelos. Dimensiones: 72 (alt) x 59 (an) x 58 (prof) cm. Se 
entregan listas para montar con hoja de instrucciones.

desde

99,�99€

Sillas de recepción Columbus
Crea un ambiente moderno y elegante en cualquier estancia tanto en casa 
como en la oficina, como silla operativa en tu puesto de trabajo o bien en 
salas de conferencia o de reuniones, áreas de recepción o salas de espera. 
Tapizado 100% poliéster. Pie de acero con ruedas giratorias. Asiento 
regulable en altura de 50 a 57 cm. Dimensiones: 77 - 84 (alt) x 58 (an) x 56 
(prof) cm. Se entregan listas para montar con hoja de instrucciones.

Precio unitario
Ref. Modelo por 1 por 3
C1-67723 Silla de reunión Laredo 159 145

Silla de reunión Laredo
Crea un ambiente moderno y elegante en cualquier estancia tanto en casa 
como en la oficina, como silla operativa en tu puesto de trabajo o bien en 
salas de conferencia o de reuniones, áreas de recepción o salas de espera. 
Tapizado 100% poliéster de color gris. Pie de acero con ruedas giratorias. 
Mecanismo basculante bloqueable. Asiento regulable en altura de 44 a 54 
cm. Dimensiones: 71 - 81 (alt) x 55 (an) x 54 (prof) cm. Se entrega lista para 
montar con hoja de instrucciones.

Precio unitario
Ref. Descripción por 1 por 3
C1-67722 Silla de recepción Austin 159 145

Silla de recepción Austin
Silla de diseño contemporáneo, apta para cualquier entorno de trabajo o 
descanso. Crea un ambiente moderno y elegante en cualquier estancia 
tanto en casa como en la oficina: como silla de recepción para tus visitas 
o bien en salas de conferencia o de reuniones, salas de espera y de 
descanso. Tapizado 100% poliéster de color gris claro y gris oscuro. Pies de 
acero cromado con acabado de caucho para proteger todo tipo de suelos. 
Dimensiones: 72 (alt) x 59 (an) x 58 (prof) cm.

desde

159€
desde

145€

desde

145€

https://www.kalamazoo.es/promo_sku67720.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku67721.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku67724.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku67725.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku67723.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku67722.html?EffortCode=C1
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Mesa auxiliar Olympia
Con esta funcional mesa auxiliar de centro de diseño contemporáneo e 
inspiración escandinava podrás crear una estancia agradable y relajante 
ya sea en tus áreas de recepción como en las salas de espera y zonas 
comunes de tu oficina, en el salón de tu casa o en tu rincón favorito. 
Fabricada en madera MDF de color blanco con patas de madera maciza de 
pino. Dimensiones: 40 Ø  x 60 (alt) cm. 

Precio unitario
Ref. Descripción por 1 por 3
C1-69071 Mesa auxiliar Olympia 79,99 71,99
Se entrega lista para montar con hoja de 
instrucciones.

desde

71,�99€

Sillas de Reunión

Sillas de reunión Albacete
Esta silla con patín cromado de moderno diseño y gran comodidad la hace 
ideal en cualquier ambiente de oficina y está especialmente indicada para 
despachos, salas de reuniones y áreas de recepción o salas de espera. 
Respaldo ergonómico y acolchado para una mayor adaptación a la espalda. 
Tapizado 100% poliéster. Apoyabrazos regulables en altura. Dimensiones: 
100 (alt) x 60 (an) x 62 (prof) cm. Se entrega montada.

Precio unitario
Ref. Modelo por 1 por 3
C1-63889 Silla de reunión Albacete, color negro 399 359
C1-63890 Silla de reunión Albacete, color gris 399 359
C1-63891 Silla de reunión Albacete, color azul 399 359
C1-63892 Silla de reunión Albacete, color rojo 399 359
Consultar plazo de entrega para estas referencias.

Silla de reunión Yeste
Silla de moderno diseño apta para cualquier ambiente de oficina, como 
silla confidente en despachos, como silla de reunión o como silla de espera 
en áreas de recepción. Base de patín, estructura y apoyabrazos fijos 
cromados. Dimensiones: 51 (an) x 92 (alt) x 57 (prof) cm. Se entrega lista 
para montar con hoja de instrucciones.

Precio unitario
Ref. Descripción por 1 por 3
C1-64015 Silla de reunión Yeste, tapizado símil piel 219 189
Consultar plazo de entrega para esta referencia.

Estamos a tu disposición.  
Tel. 944 554 050 • atencioncliente@kalamazoo.es

Mesa auxiliar Easydesk 
Esta mesa auxiliar es un mueble imprescindible  
en pequeñas áreas de recepción, su forma redonda 
facilita su colocación en cualquier espacio de 
trabajo y su diseño simple armoniza en todas las 
configuraciones y tipos de decoración. Fabricada 
en acero y disponible en dos acabado epoxy. 
Dimensiones: Ø 40 x 57 cm.

Precio unitario
Ref. Modelo por 1 por 3
C1-66304 Mesa auxiliar Easydesk, color blanco 149 129
C1-66305 Mesa auxiliar Easydesk, color antracita 149 129

desde

129€ 
 

desde

359€ 
 

desde

189€ 
 

https://www.kalamazoo.es/promo_sku69071.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku63889.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku63890.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku63891.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku63892.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku64015.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku66304.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku66305.html?EffortCode=C1
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Mesas de Reunión

Accesorios para silla First Tex
Completa tu silla con el accesorio que necesitas y 
consigue una máxima funcionalidad.

Precio unitario
Ref. Descripción por 1 por 4
C1-33108 Brazo derecho y mesa para silla First Tex 39,99 35,99
C1-41449 Brazo izquierdo y mesa para silla First Tex 39,99 35,99
C1-33107 Juego de 2 brazos para silla First Tex 21,99 19,99
C1-34705 Bandeja inferior para silla First Tex 16,99 14,99

Sillas de reunión First Tex 
Las sillas multiuso First Tex son ideales tanto en salas 
de reuniones, como en salones de conferencias, áreas 
de recepción y como silla confidente en despachos 
de oficinas. Apilables. Respaldo y asiento carenados 
en polipropileno negro y tapizado 100% poliéster. 
Estructura metálica con acabado en epoxi negro y tacos 
antideslizantes y antirrayaduras. Dimensiones:  
54 (an) x 81 (alt) x 53 (prof) cm. Se entregan montadas.

Precio unitario
Ref. Modelo por 1 por 4
C1-35199-1 Silla apilable First Tex, respaldo tapizado, color negro 41,99 35,99
C1-35199-2 Silla apilable First Tex, respaldo tapizado, color azul 41,99 35,99
C1-35199-3 Silla apilable First Tex, respaldo tapizado, color rojo 41,99 35,99
C1-35199-4 Silla apilable First Tex, respaldo tapizado, color antracita 41,99 35,99
C1-35199-5 Silla apilable First Tex, respaldo tapizado, color verde 41,99 35,99
C1-49029-1 Silla apilable First Tex, respaldo de malla, color negro 48,99 43,99
C1-49029-2 Silla apilable First Tex, respaldo de malla, color azul 48,99 43,99
C1-49029-3 Silla apilable First Tex, respaldo de malla, color rojo 48,99 43,99

desde

35,�99€ 
 

https://www.kalamazoo.es/promo_sku33108.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku41449.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku33107.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku34705.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku35199-1.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku35199-2.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku35199-3.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku35199-4.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku35199-5.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku49029-1.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku49029-2.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku49029-3.html?EffortCode=C1
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Sillas de Reunión

Sillas de reunión Iso
La silla de reunión Iso presenta un nuevo diseño más ergonómico. Fabricadas en polipropileno de 
alta resistencia al impacto, estas sillas de reunión son robustas y ergonómicas, perfectas para ser 
utilizadas en reuniones, salas de conferencia, salas de espera, etc. Además, son apilables, lo que 
te permitirá ahorrar espacio cuando sea necesario. Dimensiones: 54 (an) x 81 (alt) x 53 (prof) cm. 
Se entregan montadas.

Precio unitario
Ref. Modelo por 1 por 4
C1-59572-1 Silla Iso, color negro 38,99 33,99
C1-59572-2 Silla Iso, color azul 38,99 33,99
C1-59572-3 Silla Iso, color rojo 38,99 33,99

Sillas de reunión Shell
Sillas monobloc con estructura de polipropileno y patas metálicas 
en acabado cromo con tacos antideslizantes, una silla apilable 
y polivalente. Indispensable en salas de reunión y salones  
de conferencias. Elige entre todos los colores la que mejor 
se adapta a tu decoración y consigue ambientes únicos.  
Dimensiones: 49 (an) x 82 (alt) x 49 (prof) cm.  
Se entregan montadas.

Precio unitario
Ref. Modelo por 1 por 5
C1-32447-1 Silla Shell, color negro 29,99 25,99
C1-32447-2 Silla Shell, color azul 29,99 25,99
C1-32447-3 Silla Shell, color arena 29,99 25,99
C1-32447-4 Silla Shell, color rojo 29,99 25,99
C1-32447-5 Silla Shell, color verde 29,99 25,99
C1-32447-6 Silla Shell, color blanco 29,99 25,99

desde

33,�99€ 
 

desde

25,�99€ 

https://www.kalamazoo.es/promo_sku59572-1.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku59572-2.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku59572-3.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku32447-1.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku32447-2.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku32447-3.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku32447-4.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku32447-5.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku32447-6.html?EffortCode=C1
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Sillas apilables indoor & outdoor Olga 
Sillas modernas en colores suaves empolvados para decorar tus espacios de descanso, 
interiores o exteriores. Crea un ambiente colorido y decorativo en tu cafetería, tu zona de 
recepción o en una zona de descanso al aire libre. Su asiento de una pieza está fabricado en 
polipropileno monoblock resistente a los rayos UV y a la intemperie, con un asiento y respaldo 
curvados en formas ergonómicas para mayor comodidad. Fáciles de guardar y almacenar 
ya que son apilables de 4 en 4. Fácil de limpiar con un paño o una esponja con jabón neutro. 
Dimensiones: 80 (alt) x 50,5 (an) x 55 (prof) cm. 

Precio unitario
Ref. Descripción por 1 por 4
C1-68222 Silla apilable Olga, color Blanco 79,99 69,99
C1-68223 Silla apilable Olga, color Azul 79,99 69,99
C1-68224 Silla apilable Olga, color Rosa 79,99 69,99
C1-68225 Silla apilable Olga, color Verde 79,99 69,99
C1-68226 Silla apilable Olga, color Gris 79,99 69,99

desde

69,�99€ 
 

https://www.kalamazoo.es/promo_sku68222.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku68223.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku68224.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku68225.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku68226.html?EffortCode=C1
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Mobiliario para Sala de Descanso

Mesas y Sillones para Sala 
de Descanso
Piezas únicas para crear una atmósfera 
acogedora en salas de café, salas de 
espera y zonas de recepción. Mobiliario 
totalmente versátil de lineas simples ideales 
tanto en entornos modernos como en 
ambientes clásicos y formales. Combina 
estas piezas de mobiliario y consigue el 
estilo que necesitas en tu oficina.

Precio unitario
Ref. Descripción Dimensiones Características por 1 por 3
C1-66306 Mesa auxiliar de madera Woody, color blanco y olmo 60 (an) x 40 (alt) x 60 (prof) cm Fácil montaje 109 97,99
C1-66307 Mesa auxiliar de madera Woody, color olmo 60 (an) x 40 (alt) x 60 (prof) cm Fácil montaje 109 97,99
C1-67599 Pack de 4 Sillas Rodrigo, PVC y madera, color blanco y haya 48 (an) x 82 (alt) x 58 (prof) cm Fácil montaje 219 189
Consultar plazo de entrega para la ref. 67599 Sillas Rodrigo

Bolas ergonómicas Ergoball 
La alternativa más divertida a las sillas tradicionales que transforma tu oficina en un espacio de trabajo 
divertido y agradable. Descubre las ventajas de esta bola ergonómica, su forma te permitirá tener una 
postura 100% sana, fortaleciendo el cinturón abdominal y los músculos de la espalda. Fabricada en 
tejido 100% poliéster, disponible en dos colores para que combinen en cualquier ambiente sea cual 
sea el estilo de tu oficina. Dimensiones:  65 Ø cm.

Precio unitario
Ref. Modelo Precio 

anterior
por 1

C1-66185 Bola Ergoball, color gris 89,99 71,99
C1-66186 Bola Ergoball, color amarillo 89,99 71,99

desde

97,�99€ 
la mesa auxiliar

Mobiliario y sillas
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-20%
89,99€

71,99€
solo

https://www.kalamazoo.es/promo_sku66306.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku66307.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku67599.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku66185.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku66186.html?EffortCode=C1
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Mesas de Reunión

Mesas de reunión Pronto
Las mesas de reunión de la colección Pronto son perfectas  
para recibir visitas o celebrar reuniones de trabajo en un espacio 
elegante y confortable. Esta mesa es la opción óptima para 
aquellos que desean una mesa moderna y funcional. Sus líneas 
simples y elegantes, en color olmo, negro o gris convierten esta 
mesa en un elemento indispensable en cualquier oficina. El tablero 
está fabricado en melamina de 22 mm. de grosor con acabado 
de madera. Pies metálicos ajustables con acabado madera. 
Dimensiones: 120 Ø x 72 (alt) cm. Se entregan listas para montar 
con hoja de instrucciones. 

Precio unitario
Ref. Modelo por 1 por 3
C1-66278 Mesa de reunión Línea Pronto, color olmo 169 149
C1-66279 Mesa de reunión Línea Pronto, color gris 169 149
C1-66280 Mesa de reunión Línea Pronto, color negro 169 149
C1-73677 Mesa de reunión Línea Pronto, color blanco 169 149

desde

149�€ 
 

https://www.kalamazoo.es/promo_sku66278.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku66279.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku66280.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku73677.html?EffortCode=C1


Mobiliario y sillas

361
Estamos a tu disposición.  
Tel. 944 554 050 • atencioncliente@kalamazoo.es

IV
A 

no
 in

cl
ui

do

Mesas de Reunión

Precio unitario
Ref. Modelo Color tablero Color patas por 1 por 3
C1-34963 Mesa de reunión Modula rectangular, 140 (an) x 70 (prof) x 74 (alt) cm Negro Cromado 199 179
C1-34964 Mesa de reunión Modula semicircular, 140 (Ø) x 74 (alt) cm Negro Cromado 199 179
C1-38698 Mesa de reunión Modula rectangular, 140 (an) x 70 (prof) x 74 (alt) cm Cerezo Aluminio 199 179
C1-38699 Mesa de reunión Modula semicircular, 140 (Ø) x 74 (alt) cm Cerezo Aluminio 199 179

Mesas de reunión modulares Modula
Reuniones a tu medida con las mesas Modula, 2 formatos y dos colores que se adapatan a tu espacio, tus necesidades y tu decoración. 
Mesas con tablero melaminado de 19 mm. de grosor y cantos redondeados anti-choque. Marco metálico de 50 mm. de altura para garantizar 
una máxima estabilidad y patas de tubo de 32 (Ø) cm. con niveladores. Se entregan listas para montar con hoja de instrucciones. 

desde

179�€ 
 

https://www.kalamazoo.es/promo_sku34963.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku34964.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku38698.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku38699.html?EffortCode=C1
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Mesas de Reunión

Precio unitario
Ref. Modelo Formato Color patas Dimensiones por 1 por 3
C1-38667-5 Mesa de reunión Dominos tablero color gris Rectangular Negro 120 (an) x 60 (prof) x 74 (alt) cm 139 125
C1-38667-4 Mesa de reunión Dominos tablero color gris Rectangular Rojo 120 (an) x 60 (prof) x 74 (alt) cm 139 125
C1-38667-2 Mesa de reunión Dominos tablero color gris Rectangular Azul 120 (an) x 60 (prof) x 74 (alt) cm 139 125
C1-38667-3 Mesa de reunión Dominos tablero color gris Rectangular Amarillo 120 (an) x 60 (prof) x 74 (alt) cm 139 125
C1-38672-5 Mesa de reunión Dominos tablero color gris Trapezoidal Negro 120 (an) x 60 (lados) x 50 (prof) x 74 (alt) cm 149 135
C1-38672-4 Mesa de reunión Dominos tablero color gris Trapezoidal Rojo 120 (an) x 60 (lados) x 50 (prof) x 74 (alt) cm 149 135
C1-38672-2 Mesa de reunión Dominos tablero color gris Trapezoidal Azul 120 (an) x 60 (lados) x 50 (prof) x 74 (alt) cm 149 135
C1-38672-3 Mesa de reunión Dominos tablero color gris Trapezoidal Amarillo 120 (an) x 60 (lados) x 50 (prof) x 74 (alt) cm 149 135
C1-38677-5 Mesa de reunión Dominos tablero color gris Semicircular Negro 120 (Ø) x 74 (alt) cm 159 145
C1-38677-4 Mesa de reunión Dominos tablero color gris Semicircular Rojo 120 (Ø) x 74 (alt) cm 159 145
C1-38677-2 Mesa de reunión Dominos tablero color gris Semicircular Azul 120 (Ø) x 74 (alt) cm 159 145
C1-38677-3 Mesa de reunión Dominos tablero color gris Semicircular Amarillo 120 (Ø) x 74 (alt) cm 159 145
C1-38670-5 Mesa de reunión Dominos tablero color teca Rectangular Negro 120 (an) x 60 (prof) x 74 (alt) cm 139 125
C1-38670-4 Mesa de reunión Dominos tablero color teca Rectangular Rojo 120 (an) x 60 (prof) x 74 (alt) cm 139 125
C1-38670-2 Mesa de reunión Dominos tablero color teca Rectangular Azul 120 (an) x 60 (prof) x 74 (alt) cm 139 125
C1-38670-3 Mesa de reunión Dominos tablero color teca Rectangular Amarillo 120 (an) x 60 (prof) x 74 (alt) cm 139 125
C1-38675-5 Mesa de reunión Dominos tablero color teca Trapezoidal Negro 120 (an) x 60 (lados) x 50 (prof) x 74 (alt) cm 149 135
C1-38675-4 Mesa de reunión Dominos tablero color teca Trapezoidal Rojo 120 (an) x 60 (lados) x 50 (prof) x 74 (alt) cm 149 135
C1-38675-2 Mesa de reunión Dominos tablero color teca Trapezoidal Azul 120 (an) x 60 (lados) x 50 (prof) x 74 (alt) cm 149 135
C1-38675-3 Mesa de reunión Dominos tablero color teca Trapezoidal Amarillo 120 (an) x 60 (lados) x 50 (prof) x 74 (alt) cm 149 135
C1-38680-5 Mesa de reunión Dominos tablero color teca Semicircular Negro 120 (Ø) x 74 (alt) cm 159 145
C1-38680-4 Mesa de reunión Dominos tablero color teca Semicircular Rojo 120 (Ø) x 74 (alt) cm 159 145
C1-38680-2 Mesa de reunión Dominos tablero color teca Semicircular Azul 120 (Ø) x 74 (alt) cm 159 145
C1-38680-3 Mesa de reunión Dominos tablero color teca Semicircular Amarillo 120 (Ø) x 74 (alt) cm 159 145

Mesas de reunión modulares Dominos
Reuniones a tu medida con la mesa modular Dominos, 3 formatos, 2 colores de tablero a elegir y 4 colores de patas para que tu combinación sea única 
y se adapte a tu espacio y a tus necesidades. Las mesas modulares Dominos te ofrecen 24 combinaciones posibles, los 3 modelos son perfectamente 
compatibles entre si para realizar conjuntos adaptables a cualquier necesidad. Tableros melaminados de 19 mm de grosor con cantos lisos en PVC 
antichoque. Estructura y patas cuadradas metálicas de 30 x 30 mm. con acabado epoxy. Se entregan listas para montar, con hoja de instrucciones.

desde

125�€ 
 

https://www.kalamazoo.es/promo_sku38667-5.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku38667-4.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku38667-2.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku38667-3.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku38672-5.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku38672-4.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku38672-2.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku38672-3.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku38677-5.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku38677-4.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku38677-2.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku38677-3.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku38670-5.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku38670-4.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku38670-2.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku38670-3.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku38675-5.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku38675-4.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku38675-2.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku38675-3.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku38680-5.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku38680-4.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku38680-2.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku38680-3.html?EffortCode=C1
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Mesas de reunión Polivalente
La más completa gama de combinaciones para tu sala de reuniones. 
16 combinaciones de color y medidas para que puedas adaptar esta mesa 
a cualquier espacio y conviertas tus reuniones es un espacio colaborativo. 
Imprescindible en la oficina para reuniones, formaciones, buffets, o como 
mesa auxiliar... Las mesas de reunión Polivalente te ofrecen diversos 
acabados y dimensiones para adaptarse a tus necesidades. Fabricadas 
en tablero melaminado de color gris de 19 mm. de espesor con cantos 
de PVC antichoque y estructura metálica bajo el tablero de 50 mm. Patas 
metálicas cuadradas en acabado epoxi, con niveladores. Se entrega lista 
para montar con hoja de instrucciones.

Precio unitario
Ref. Modelo Color patas por 1 por 3
C1-38686-2 Mesa rectangular 70 (an) x 60 (prof) x 74 (alt) cm Azul 99,99 89,99
C1-38686-3 Mesa rectangular 70 (an) x 60 (prof) x 74 (alt) cm Amarillo 99,99 89,99
C1-38686-4 Mesa rectangular 70 (an) x 60 (prof) x 74 (alt) cm Rojo 99,99 89,99
C1-38686-5 Mesa rectangular 70 (an) x 60 (prof) x 74 (alt) cm Negro 99,99 89,99
C1-38688-2 Mesa rectangular 120 (an) x 60 (prof) x 74 (alt) cm Azul 139 125
C1-38688-3 Mesa rectangular 120 (an) x 60 (prof) x 74 (alt) cm Amarillo 139 125
C1-38688-4 Mesa rectangular 120 (an) x 60 (prof) x 74 (alt) cm Rojo 139 125
C1-38688-5 Mesa rectangular 120 (an) x 60 (prof) x 74 (alt) cm Negro 139 125
C1-38690-2 Mesa rectangular 140 (an) x 70 (prof) x 74 (alt) cm Azul 159 139
C1-38690-3 Mesa rectangular 140 (an) x 70 (prof) x 74 (alt) cm Amarillo 159 139
C1-38690-4 Mesa rectangular 140 (an) x 70 (prof) x 74 (alt) cm Rojo 159 139
C1-38690-5 Mesa rectangular 140 (an) x 70 (prof) x 74 (alt) cm Negro 159 139
C1-38692-2 Mesa rectangular 160 (an) x 80 (prof) x 74 (alt) cm Azul 179 159
C1-38692-3 Mesa rectangular 160 (an) x 80 (prof) x 74 (alt) cm Amarillo 179 159
C1-38692-4 Mesa rectangular 160 (an) x 80 (prof) x 74 (alt) cm Rojo 179 159
C1-38692-5 Mesa rectangular 160 (an) x 80 (prof) x 74 (alt) cm Negro 179 159

Mesas de Reunión

desde

89,�99€ 
 

https://www.kalamazoo.es/promo_sku38686-2.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku38686-3.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku38686-4.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku38686-5.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku38688-2.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku38688-3.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku38688-4.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku38688-5.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku38690-2.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku38690-3.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku38690-4.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku38690-5.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku38692-2.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku38692-3.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku38692-4.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku38692-5.html?EffortCode=C1
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Mesas plegables

Mesas plegables multiuso
La opción más cómoda y versatil para tus reuniones, conferencias 
y eventos. Aptas tanto para uso interior como exterior gracias a su 
estructura metálica en acabado epoxi color antracita y al tablero de 
polietileno gris de acabado granulado.

Precio unitario
Ref. Descripción por 1 por 3
C1-50499 Mesa plegable cuadrada 86 (an) x 86 (prof) x 74 (alt) cm 89,99 79,99
C1-50498 Mesa plegable rectangular 152 (an) x 76 (prof) x 74 (alt) cm 119 109

desde

79,�99€ 
Mesa cuadrada

Mesas de reunión  
Budget
Mesas de reunión multiuso, aptas en cualquier entorno de oficina, 
ideales tanto en despachos como en salas de formación y eventos 
profesionales. Estructura metálica de 50 mm. y tablero melaminado de 
19 mm. de espesor con cantos rectos. Patas metálicas cuadradas en 
acabado epoxi, con niveladores. Dos modelos a elegir, rectangular o 
circular, elige la que mejor se adapta a tu oficina y selecciona tu color, 
gris o haya. Se entregan listas para montar con hoja de instrucciones. 

Precio unitario
Ref. Modelo Dimensiones por 1 por 3
C1-38684-4 Mesa Budget rectangular, color gris 120 (an) x 60 (prof)  x 74 (alt) cm 94,99 85,49
C1-38685-4 Mesa Budget circular, color gris 110 Ø x 74 (alt) cm 139 125
C1-38684-3 Mesa Budget rectangular, color haya 120 (an) x 60 (prof)  x 74 (alt) cm 94,99 85,49
C1-38685-3 Mesa Budget circular, color haya 110 Ø x 74 (alt) cm 139 125

desde

85,�49€ 
Mesa rectangular

https://www.kalamazoo.es/promo_sku50499.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku50498.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku38684-4.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku38685-4.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku38684-3.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku38685-3.html?EffortCode=C1
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Mesas y Sillas plegables

Mesas y Sillas plegables multiuso
•	Mesas plegables, la solución ideal para reuniones o eventos 

ocasionales. Tablero melaminado de 19 mm. de espesor con cantos 
de PVC antichoque de 3 mm. de espesor. y estructura de metal en 
tubo cuadrado. Doble cierre de seguridad automático en posición 
abierta. Apilables, con topes de protección y patas con niveladores.

•	Sillas plegables multiusos fabricadas en polipropileno de color negro 
y estructura de aluminio, perfectas para ser guardadas en espacios 
reducidos. Asiento y respaldo moldeados para una mayor ergonomía. 
Fáciles de apilar una vez plegadas para ocupar menos espacio.

Precio unitario
Ref. Descripción Dimensiones por 1 por 3
C1-34958 Mesa plegable de color gris 74 (alt) x 120 (an) x 80 (prof) cm 199 179
C1-34959 Mesa plegable de color haya 74 (alt) x 120 (an) x 80 (prof) cm 199 179
C1-34961 Mesa plegable de color haya 74 (alt) x 160 (an) x 80 (prof) cm 219 199
C1-64007 Lote de 5 Sillas plegables Viveros 80 (alt) x 40 (an) x 40 (prof) cm 249 219
Consultar plazo de entrega para la ref. 64007 Lote de 5 Sillas Viveros

desde

179 

�€ 
Mesa de 120 cm

https://www.kalamazoo.es/promo_sku34958.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku34959.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku34961.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku64007.html?EffortCode=C1
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Mobiliario para Sala de Descanso

Taburetes altos Woody
Ideales para un diseño funcional de comedores, cafeterías y salas 
de descanso. Fabricados en melamina de 25 mm, con estructura en 
madera maciza de haya. Se entregan listos para montar con hoja de 
instrucciones.  Dimensiones: 76 (alt) x 33 Ø cm.

Precio unitario
Ref. Descripción por 1 por 3
C1-66299 Lote de 2 taburetes Woody Negro / Olmo 289 259
C1-66300 Lote de 2 taburetes Woody Blanco / Olmo 289 259

desde

259 

�€ 
el lote

https://www.kalamazoo.es/promo_sku66299.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku66300.html?EffortCode=C1
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Mobiliario para Sala de Descanso

Taburete alto Rus 
El taburete Rus es ideal en cualquier ambiente y lugar y para su uso en casa, salas de descanso, oficinas, 
bares, restaurantes, hoteles, etc. El diseño elegante y minimalista de este taburete le hace combinar con 
cualquier tipo de ambiente y se integra de manera armónica con todo tipo de decoración. Estructura en 
madera de haya y varilla reposapiés cromada. Dimensiones: 107 (alt) x 42 (an) x 53 (prof) cm. Se entrega listo 
para montar con hoja de instrucciones. 

Precio unitario
Ref. Modelo por 1 por 3
C1-64559 Taburete alto Rus 299 259
Consultar plazo de entrega de esta referencia.

desde

259�€ 
 

Precio unitario
Ref. Descripción por 1 por 3
C1-67718 Taburete elevable Stooly, color verde 259 219
C1-67719 Taburete elevable Stooly, color negro 259 219

Taburetes ergonómicos Stooly 
El taburete Stooly permite un asiento ergonómico y promueve una buena higiene postural tanto 
en casa como en el trabajo, lo que ayuda a reducir los trastornos musculoesqueléticos. Asiento 
ergonómico de 35 cm Ø, tapizado 100% poliéster y regulable en altura de 61 a 85 cm. La base 
es antideslizante para un mejor agarre en diferentes tipos de suelo y así favorecer un movimiento 
dinámico con total seguridad, tanto si estás trabajando como si disfrutas de tu periodo de 
descanso. Se entrega listo para montar con hoja de instrucciones.

desde

219�€ 
 

https://www.kalamazoo.es/promo_sku64559.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku67718.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku67719.html?EffortCode=C1
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Mobiliario para Sala de Descanso

Mesa alta de cafetería Woody
Mesa alta perfecta para áreas de descanso o para reuniones cortas e informales. 
Apta para 4 personas, esta mesa multiusos es ideal para usar en cualquier espacio 
de tu oficina, salas de reuniones y áreas de descanso. El tablero está fabricado en 
MDF, mientras que las patas y la base están fabricadas en resistente madera maciza. 
Dimensiones: 110 (an) x 114 (alt) x 75 (prof) cm. Se entregan listas para montar con 
hoja de instrucciones.

Precio unitario
Ref. Descripción Color por 1 por 3
C1-66298 Mesa alta Woody rectangular Olmo / Olmo 379 329
C1-66297 Mesa alta Woody rectangular Olmo / Blanco 379 329

desde

329 

�€ 

https://www.kalamazoo.es/promo_sku66298.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku66297.html?EffortCode=C1
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Mobiliario para Sala de Descanso

Mesas altas Woody
Mesas altas ideales para un diseño funcional de comedores, cafeterías y 
salas de descanso. Fabricadas en melamina de 25 mm, con estructura 
en madera maciza de haya. Dimensiones: 110 (alt) x 60 Ø cm. Se 
entregan listas para montar con hoja de instrucciones.

Precio unitario
Ref. Descripción Color por 1 por 3
C1-66295 Mesa alta Woody redonda Blanco / Olmo 169 149
C1-66296 Mesa alta Woody redonda Olmo / Olmo 169 149

desde

149 

�€ 

https://www.kalamazoo.es/promo_sku66295.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku66296.html?EffortCode=C1
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Mobiliario para Sala de Descanso

Precio unitario
Ref. Modelo Altura por 1 por 3
C1-50497-1 Mesa Coffee color blanco 60 Ø x 69 - 93 (alt) cm 199 179
C1-50496-1 Taburete Coffee color blanco 45 Ø x 56 - 78 (alt) cm 69,99 61,99
C1-50497-2 Mesa Coffee color aluminio 60 Ø x 69 - 93 (alt) cm 199 179
C1-50496-2 Taburete Coffee color aluminio 45 Ø x 56 - 78 (alt) cm 69,99 61,99

Mesas y Sillas Coffee
Mesas y sillas Coffee fabricadas en plástico ABS de alto brillo para dar a tu sala de 
café ese estilo desenfadado. Practicas, ligeras y adaptables a cualquier ambiente. 
Regulables en altura mediante botón. Base cromada. Se entregan listas para 
montar con hoja de instrucciones.

desde

61,�99€ 
el taburete

https://www.kalamazoo.es/promo_sku50497-1.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku50496-1.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku50497-2.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku50496-2.html?EffortCode=C1
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Biombos y Carteles personalizables

Biombos separadores Valdeganga
La solución perfecta para crear distintos ambientes en la oficina integrados 
en un mismo lugar y ampliarlos o reducirlos en función de tus necesidades 
de manera rápida y sencilla. Tapizado textil 100% poliéster. Estructura de 
acero de color negro con patas regulables en altura. Dimensiones: 130 (an) 
x 160 (alt) x 4,5 (prof) cm. Peso: 18 kg. Se entregan listos para montar con 
hoja de instrucciones. 

Precio unitario
Ref. Modelo por 1 por 3
C1-65643 Biombo Valdeganga, color negro 399 359
C1-65644 Biombo Valdeganga, color gris 399 359
C1-65645 Biombo Valdeganga, color rojo 399 359
C1-65646 Biombo Valdeganga, color azul 399 359
Consultar plazo de entrega para estas referencias.

Carteles personalizables Duraframe
Carteles de plástico con marco magnético y fijación adhesiva o fijación 
magnética reposicionable. El cierre magnético de su marco mantiene el 
documento en el interior sin que se caiga ni se desplace y permite una 
rápida sustitución.

Precio del paquete
Ref. Modelo Fijación Color Dimensiones por 1 por 3
C1-43896-2 Paquete de 2 carteles A5 Adhesivo Plata 175 x 237 mm 19,99 17,99
C1-43897-1 Paquete de 2 carteles A4 Adhesivo Negro 324 x 238 mm 25,99 22,99
C1-43897-2 Paquete de 2 carteles A4 Adhesivo Plata 324 x 238 mm 25,99 22,99
C1-43897-3 Paquete de 2 carteles A4 Adhesivo Azul 324 x 238 mm 25,99 22,99
C1-43897-4 Paquete de 2 carteles A4 Adhesivo Rojo 324 x 238 mm 25,99 22,99
C1-43897-5 Paquete de 2 carteles A4 Adhesivo Naranja 324 x 238 mm 25,99 22,99
C1-43897-6 Paquete de 2 carteles A4 Adhesivo Verde 324 x 238 mm 25,99 22,99
C1-43897-7 Paquete de 2 carteles A4 Adhesivo Oro 324 x 238 mm 25,99 22,99
C1-43898-1 Paquete de 2 carteles A3 Adhesivo Negro 445 x 323 mm 41,99 37,49
C1-43898-2 Paquete de 2 carteles A3 Adhesivo Plata 445 x 323 mm 41,99 37,49
C1-57486-1 Cartel A1 Adhesivo Negro 886 x 639 mm 71,99 63,99
C1-57486-2 Cartel A1 Adhesivo Plata 886 x 639 mm 71,99 63,99
C1-50430-1 Paquete de 5 carteles A4 Magnético Negro 323 x 236 mm 41,99 37,79
C1-50430-2 Paquete de 5 carteles A4 Magnético Plata 323 x 236 mm 41,99 37,79
C1-50430-3 Paquete de 5 carteles A4 Magnético Azul 323 x 236 mm 41,99 37,79
C1-50430-4 Paquete de 5 carteles A4 Magnético Rojo 323 x 236 mm 41,99 37,79
C1-50430-5 Paquete de 5 carteles A4 Magnético Naranja 323 x 236 mm 41,99 37,79

desde

359€ 
 

desde

9,�00€ 
el cartel A5

https://www.kalamazoo.es/promo_sku65643.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku65644.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku65645.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku65646.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku43896-2.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku43897-1.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku43897-2.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku43897-3.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku43897-4.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku43897-5.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku43897-6.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku43897-7.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku43898-1.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku43898-2.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku57486-1.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku57486-2.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku50430-1.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku50430-2.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku50430-3.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku50430-4.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku50430-5.html?EffortCode=C1
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Módulos Archivotec Serie 6000 Gris
Fabricados en poliestireno de alta calidad.  
Módulos apilables hasta 3 alturas, con bandeja organizadora. 
Dimensiones: 303 (an) x 215 (alt) x 355 (prof) mm.

Precio unitario
Ref. Modelo por 1 por 3
C1-38658-2 Módulo de 3 cajones 50,99 45,89
C1-38660-2 Módulo de 6 cajones 59,99 53,99

Módulos Archivotec Serie 6000 Azul
Fabricados en poliestireno de alta calidad.  
Módulos apilables hasta 3 alturas, con bandeja organizadora. 
Dimensiones exteriores: 303 (an) x 215 (alt) x 355 (prof) mm.

Precio unitario
Ref. Modelo por 1 por 3
C1-38658-1 Módulo de 3 cajones 50,99 45,89
C1-38659-1 Módulo de 4 cajones 44,99 39,99
C1-38660-1 Módulo de 6 cajones 59,99 53,99

Precio unitario
Ref. Modelo por 1 por 3
C1-42483-1 Módulo de 5 cajones formato A4, color azul 49,99 44,99
C1-42483-3 Módulo de 5 cajones formato A4, color naranja 49,99 44,99
C1-42483-4 Módulo de 5 cajones formato A4, color cristal 49,99 44,99

Precio unitario
Ref. Modelo por 1 por 3
C1-56036-2 Cubilete portalápices, color naranja 4,29 3,59
C1-56036-3 Cubilete portalápices, color cristal 4,29 3,59
C1-56036-4 Cubilete portalápices, color azul mar 4,29 3,59

Cubiletes
Dimensiones: 80 Ø x 90 mm.

Módulos
Dimensiones: 255 (an) x 60 (alt) x 345 (prof) mm.

Precio unitario
Ref. Modelo Dimensiones por 1 por 3
C1-101846 Bandeja de escritorio, color azul 250 x 55 x 340 mm 3,99 3,49
C1-101847 Bandeja de escritorio, color verde 250 x 55 x 340 mm 3,99 3,49
C1-101848 Bandeja de escritorio, color transparente 250 x 55 x 340 mm 3,99 3,49
C1-101849 Bandeja de escritorio, color rojo 250 x 55 x 340 mm 3,99 3,49
C1-101854 Lote de 4 bandejas, surtido colores 250 x 55 x 340 mm 12,99 10,99
C1-101841 Revistero, color transparente 80 x 320 x 250 mm 5,79 4,99

Colección de escritorio Archivotec Serie 4000

Bandejas y Revisteros

Accesorios de Escritorio

https://www.kalamazoo.es/promo_sku38658-2.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku38660-2.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku38658-1.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku38659-1.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku38660-1.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku42483-1.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku42483-3.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku42483-4.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku56036-2.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku56036-3.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku56036-4.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku101846.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku101847.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku101848.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku101849.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku101854.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku101841.html?EffortCode=C1
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Cubiletes
Dimensiones: 75 (Ø) x 105 (alt) mm. 
Fabricados en poliestireno 100% 
reciclado y reciclable. Certificado 
según la normativa Eucerplast en 
la que garantizan la procedencia 
y el origen de los materiales. 
Fabricados en España 

Precio unitario
Ref. Modelo Dimensiones por 1 por 3
C1-101860 Cubilete portalápices, color negro 75 Ø x 105 (alt) mm 2,79 2,39
C1-101861 Cubilete portalápices, color azul 75 Ø x 105 (alt) mm 2,79 2,39
C1-101862 Cubilete portalápices, color rojo 75 Ø x 105 (alt) mm 2,79 2,39
C1-101863 Cubilete portalápices, color gris 75 Ø x 105 (alt) mm 2,79 2,39

Papeleras
Dimensiones: 290 (Ø ) x 310 (alt) mm. 
Fabricadas en poliestireno 100% 
reciclado y reciclable. Certificado 
según la normativa Eucerplast en la que 
garantizan la procedencia y el origen de 
los materiales. Fabricadas en España.

Precio unitario
Ref. Modelo por 1 por 3
C1-101856 Papelera bajo escritorio de 18 litros, color negro 6,69 5,69
C1-101857 Papelera bajo escritorio de 18 litros, color azul 6,69 5,69
C1-101858 Papelera bajo escritorio de 18 litros, color rojo 6,69 5,69
C1-101859 Papelera bajo escritorio de 18 litros, color gris 6,69 5,69

Módulos

Precio unitario
Ref. Modelo por 1 por 3
C1-101842 Revistero para escritorio, color negro 5,79 4,99
C1-101843 Revistero para escritorio, color azul 5,79 4,99
C1-101844 Revistero para escritorio, color rojo 5,79 4,99
C1-101845 Revistero para escritorio, color gris 5,79 4,99
C1-101850 Bandeja de escritorio, color negro 3,99 3,49
C1-101851 Bandeja de escritorio, color azul 3,99 3,49
C1-101852 Bandeja de escritorio, color rojo 3,99 3,49
C1-101853 Bandeja de escritorio, color gris 3,99 3,49
C1-101855 Lote de 4 bandejas, surtido colores 12,99 10,99

Colección de escritorio Archivotec Serie 4005

Precio unitario
Ref. Modelo Dimensiones por 1 por 3
C1-101864 Módulo de 5 cajones formato A4 y Folio, color negro 270 (an) x 255 (alt) x 340 (prof) mm 35,99 30,99
C1-101865 Módulo de 5 cajones formato A4 y Folio, color azul 270 (an) x 255 (alt) x 340 (prof) mm 35,99 30,99
C1-101866 Módulo de 5 cajones formato A4 y Folio, color rojo 270 (an) x 255 (alt) x 340 (prof) mm 35,99 30,99
C1-101867 Módulo de 5 cajones formato A4 y Folio, color gris 270 (an) x 255 (alt) x 340 (prof) mm 35,99 30,99

Revisteros y bandejas
Dimensiones revisteros: 80 (lomo) x 320 (alt) x 250 (prof) mm.
Dimensiones bandejas: 250 (an) x 55 (alt) x 340 (prof) mm. 
Fabricados en poliestireno 100% reciclado y reciclable. 
Certificado según la normativa Eucerplast en la que garantizan la 
procedencia y el origen de los materiales. Fabricados en España.

Accesorios de Escritorio

desde

3,�49€ 
la bandeja

https://www.kalamazoo.es/promo_sku101860.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku101861.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku101862.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku101863.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku101856.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku101857.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku101858.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku101859.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku101842.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku101843.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku101844.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku101845.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku101850.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku101851.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku101852.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku101853.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku101855.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku101864.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku101865.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku101866.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku101867.html?EffortCode=C1
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Accesorios de Escritorio

Colección de escritorio sostenible ECOGREEN
Fabricada con materias primas 100% recicladas y reciclables, certificadas según la normativa europea EUCERPLAST: procedencia y origen garantizados.

Color azul pastel. Precio unitario
Ref. Descripción Dimensiones por 1 por 3
C1-73274 Módulo de 5 cajones 270 (an) x 260 (alt)x 340 (prof) mm 35,99 30,99
C1-73279 Bandeja de correspondencia 255 (an) x 60 (alt) x 345 (prof) mm 4,29 3,79
C1-73284 Revistero 80 (an) x 320 (alt) x 250 (prof) mm 5,99 5,39
C1-73289 Cubilete portalápices 75 (an) x 105 (alt) mm 2,99 2,69

Color rosa pastel. Precio unitario
Ref. Descripción Dimensiones por 1 por 3
C1-73276 Módulo de 5 cajones 270 (an) x 260 (alt)x 340 (prof) mm 35,99 30,99
C1-73281 Bandeja de correspondencia 255 (an) x 60 (alt) x 345 (prof) mm 4,29 3,79
C1-73286 Revistero 80 (an) x 320 (alt) x 250 (prof) mm 5,99 5,39
C1-73291 Cubilete portalápices 75 (an) x 105 (alt) mm 2,99 2,69

Color malva pastel. Precio unitario
Ref. Descripción Dimensiones por 1 por 3
C1-73275 Módulo de 5 cajones 270 (an) x 260 (alt)x 340 (prof) mm 35,99 30,99
C1-73280 Bandeja de correspondencia 255 (an) x 60 (alt) x 345 (prof) mm 4,29 3,79
C1-73285 Revistero 80 (an) x 320 (alt) x 250 (prof) mm 5,99 5,39
C1-73290 Cubilete portalápices 75 (an) x 105 (alt) mm 2,99 2,69

Color verde pastel. Precio unitario
Ref. Descripción Dimensiones por 1 por 3
C1-73277 Módulo de 5 cajones 270 (an) x 260 (alt)x 340 (prof) mm 35,99 30,99
C1-73282 Bandeja de correspondencia 255 (an) x 60 (alt) x 345 (prof) mm 4,29 3,79
C1-73287 Revistero 80 (an) x 320 (alt) x 250 (prof) mm 5,99 5,39
C1-73292 Cubilete portalápices 75 (an) x 105 (alt) mm 2,99 2,69

desde

2,�69€ 
el cubilete

https://www.kalamazoo.es/promo_sku73274.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku73279.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku73284.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku73289.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku73276.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku73281.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku73286.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku73291.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku73275.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku73280.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku73285.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku73290.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku73277.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku73282.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku73287.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku73292.html?EffortCode=C1
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Accesorios de Escritorio

Colección Leitz Cosy
Combina la comodidad del estilo del hogar con una calidad superior para 
crear un ambiente de trabajo positivo y productivo. Su diseño minimalista 
y sus atractivos colores de acabado mate crean un ambiente positivo 
dondequiera que estés.

Color gris terciopelo. Precio unitario
Ref. Descripción Dimensiones por 1 por 3
C1-100465 1 Cubilete portalápices 87 (Ø) x 108 (alt) mm 10,99 9,99
C1-100474 2 Revistero Click & Store 103 (an) x 330 (alt) x 253 (prof) mm 12,49 11,19
C1-70385 3 Set de 3 bandejas 274 (an) x 120 (alt) x 456 (prof) mm 23,99 21,49
C1-70382 4 Buc de cajones 275 (an) x 251 (alt) x  143 (prof) mm 26,99 23,99
C1-100459 5 Caja de almacenamiento portátil 367 (an) x 214 (alt) x 196 (prof) mm 59,99 53,99
C1-100462 6 Atril de cristal de sobremesa 216 (an) x 30 (alt) x 297 (prof) mm 28,99 25,99
C1-100468 7 Pizarra de sobremesa de cristal 380 (an) x 60 (alt) x 150 (prof) mm 34,99 30,99
C1-100471 8 Reloj de pared de cristal 300 (an) x 300 (alt) x 40 (prof) mm 45,99 41,99
C1-100480 Pizarra de cristal magnético 450 (an) x 450 (alt) x 4 (prof) mm 54,99 49,99
C1-100477 9 Pizarra de cristal magnético 800 (an) x 600 (alt) x 4 (prof) mm 119 109

Color azul calma. Precio unitario
Ref. Descripción Dimensiones por 1 por 3
C1-100466 1 Cubilete portalápices 87 (Ø) x 108 (alt) mm 10,99 9,99
C1-100475 2 Revistero Click & Store 103 (an) x 330 (alt) x 253 (prof) mm 12,49 11,19
C1-70384 3 Set de 3 bandejas 274 (an) x 120 (alt) x 456 (prof) mm 23,99 21,49
C1-70381 4 Buc de cajones 275 (an) x 251 (alt) x  143 (prof) mm 26,99 23,99
C1-100460 5 Caja de almacenamiento portátil 367 (an) x 214 (alt) x 196 (prof) mm 59,99 53,99
C1-100463 6 Atril de cristal de sobremesa 216 (an) x 30 (alt) x 297 (prof) mm 28,99 25,99
C1-100469 7 Pizarra de sobremesa de cristal 380 (an) x 60 (alt) x 150 (prof) mm 34,99 30,99
C1-100472 8 Reloj de pared de cristal 300 (an) x 300 (alt) x 40 (prof) mm 45,99 41,99
C1-100481 Pizarra de cristal magnético 450 (an) x 450 (alt) x 4 (prof) mm 54,99 49,99
C1-100478 9 Pizarra de cristal magnético 800 (an) x 600 (alt) x 4 (prof) mm 119 109

Color amarillo cálido. Precio unitario
Ref. Descripción Dimensiones por 1 por 3
C1-100467 1 Cubilete portalápices 87 (Ø) x 108 (alt) mm 10,99 9,99
C1-100476 2 Revistero Click & Store 103 (an) x 330 (alt) x 253 (prof) mm 12,49 11,19
C1-70383 3 Set de 3 bandejas 274 (an) x 120 (alt) x 456 (prof) mm 23,99 21,49
C1-70380 4 Buc de cajones 275 (an) x 251 (alt) x  143 (prof) mm 26,99 23,99
C1-100461 5 Caja de almacenamiento portátil 367 (an) x 214 (alt) x 196 (prof) mm 59,99 53,99
C1-100464 6 Atril de cristal de sobremesa 216 (an) x 30 (alt) x 297 (prof) mm 28,99 25,99
C1-100470 7 Pizarra de sobremesa de cristal 380 (an) x 60 (alt) x 150 (prof) mm 34,99 30,99
C1-100473 8 Reloj de pared de cristal 300 (an) x 300 (alt) x 40 (prof) mm 45,99 41,99
C1-100482 Pizarra de cristal magnético 450 (an) x 450 (alt) x 4 (prof) mm 54,99 49,99
C1-100479 9 Pizarra de cristal magnético 800 (an) x 600 (alt) x 4 (prof) mm 119 109

desde

9,�99€ 
 el cubilete
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https://www.kalamazoo.es/promo_sku100465.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku100474.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku70385.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku70382.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku100459.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku100462.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku100468.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku100471.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku100480.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku100477.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku100466.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku100475.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku70384.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku70381.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku100460.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku100463.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku100469.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku100472.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku100481.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku100478.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku100467.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku100476.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku70383.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku70380.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku100461.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku100464.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku100470.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku100473.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku100482.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku100479.html?EffortCode=C1
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Accesorios de Escritorio

Colección WOW turquesa
Precio unitario

Ref. Descripción por 1 por 3
C1-50338-6 Bandeja Leitz Plus Wow, 255 x 70 x 357 mm 8,99 7,99
C1-53129-6 Revistero Leitz Plus Wow, 75 x 312 x 258 mm 9,99 8,99
C1-62735 Cajonera Leitz Plus Wow, A4, 4 cajones, 287 x 270 x 363 mm 72,99 65,69

Colección WOW fucsia
Precio unitario

Ref. Descripción por 1 por 3
C1-50338-3 Bandeja Leitz Plus Wow, 255 x 70 x 357 mm 8,99 7,99
C1-53129-3 Revistero Leitz Plus Wow, 75 x 312 x 258 mm 9,99 8,99
C1-62733 Cajonera Leitz Plus Wow, A4, 4 cajones, 287 x 270 x 363 mm 72,99 65,69

Colección WOW azul
Precio unitario

Ref. Descripción por 1 por 3
C1-50338-4 Bandeja Leitz Plus Wow, 255 x 70 x 357 mm 8,99 7,99
C1-53129-4 Revistero Leitz Plus Wow, 75 x 312 x 258 mm 9,99 8,99
C1-62736 Cajonera Leitz Plus Wow, A4, 4 cajones, 287 x 270 x 363 mm 72,99 65,69

Colección WOW blanco
Precio unitario

Ref. Descripción por 1 por 3
C1-50338-1 Bandeja Leitz Plus Wow, 255 x 70 x 357 mm 8,99 7,99
C1-53129-1 Revistero Leitz Plus Wow, 75 x 312 x 258 mm 9,99 8,99
C1-62737 Cajonera Leitz Plus Wow, A4, 4 cajones, 287 x 270 x 363 mm 72,99 65,69

https://www.kalamazoo.es/promo_sku50338-6.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku53129-6.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku62735.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku50338-3.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku53129-3.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku62733.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku50338-4.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku53129-4.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku62736.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku50338-1.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku53129-1.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku62737.html?EffortCode=C1
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Colección de accesorios de escritorio MESH

Precio unitario
Ref. Descripción Dimensiones por 1 por 3
C1-67706 Cubilete portalápices Mesh, color blanco 105 Ø x 105 (alt) mm 4,99 4,29
C1-67707 Revistero Mesh, color blanco 260 (an) x 335 (alt) x 80 (lomo) mm 16,99 14,99
C1-67708 Bandeja individual Mesh, color blanco 340 (an) x 65 (alt) x 270 (prof) mm 15,99 13,99
C1-67709 Set de 3 bandejas Mesh, color blanco 340 (an) x 245 (alt) x 270 (prof) mm 33,99 28,99
C1-67710 Papelera Mesh de 18 l., color blanco 240 (an) x 390 (alt) x 355 (prof) mm 24,99 21,99

Precio unitario
Ref. Descripción Dimensiones por 1 por 3
C1-67711 Cubilete portalápices Mesh, color negro 105 Ø x 105 (alt) mm 4,99 4,29
C1-67712 Revistero Mesh, color negro 260 (an) x 335 (alt) x 80 (lomo) mm 16,99 14,99
C1-67713 Bandeja individual Mesh, color negro 340 (an) x 65 (alt) x 270 (prof) mm 15,99 13,99
C1-67714 Set de 3 bandejas Mesh, color negro 340 (an) x 245 (alt) x 270 (prof) mm 33,99 28,99
C1-67715 Papelera Mesh de 18 l., color negro 240 (an) x 390 (alt) x 355 (prof) mm 24,99 21,99

Accesorios de Escritorio

https://www.kalamazoo.es/promo_sku67706.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku67707.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku67708.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku67709.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku67710.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku67711.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku67712.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku67713.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku67714.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku67715.html?EffortCode=C1
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Accesorios de Escritorio

Expositor Cep Gloss
Para documentos de hasta 24 x 32 cm. Incluye 
accesorios para instalación. Dimensiones:  
35 (an) x 58 (alt) x 12 (prof) cm.

Precio unitario
Ref. Descripción por 1 por 3
C1-52911 Expositor 5 compartimentos Cep Gloss 89,99 79,99

Precio unitario
Ref. Descripción por 1 por 3
C1-56527-3 Bandeja Cep Gloss, color fucsia 7,29 6,49
C1-56528-3 Revistero Cep Gloss, color fucsia 9,99 8,99
C1-56529-3 Organizador Cep Gloss, color fucsia 19,99 17,99

Módulo organizador Cep Gloss
Apilables hasta 3 alturas. Para documentos 
formato A4. Dimensiones: 292 x 386 x 246 mm.

Precio unitario
Ref. Descripción por 1 por 3
C1-44416-1 Módulo organizador Cep Gloss 61,99 55,79

Precio unitario
Ref. Descripción por 1 por 3
C1-56527-2 Bandeja Cep Gloss, color verde 7,29 6,49
C1-56528-2 Revistero Cep Gloss, color verde 9,99 8,99
C1-56529-2 Organizador Cep Gloss, color verde 19,99 17,99

Precio unitario
Ref. Descripción por 1 por 3
C1-56527-5 Bandeja Cep Gloss, color azul 7,29 6,49
C1-56528-5 Revistero Cep Gloss, color azul 9,99 8,99
C1-56529-5 Organizador Cep Gloss, color azul 19,99 17,99

Colección Cep Gloss
La colección Gloss de Cep ofrece una serie de divertidos accesorios  
para el espacio de trabajo diseñados para dar un toque de color a cualquier escritorio.  
Bandejas Cep Gloss, 348 x 257 x 66 mm. Revisteros Cep Gloss, 85 x 310 x 270 mm.  
Organizadores Cep Closs 8 compartimentos, 143 x 158 x 93 mm.

Precio unitario
Ref. Descripción por 1 por 3
C1-56527-1 Bandeja Cep Gloss, color blanco 7,29 6,49
C1-56528-1 Revistero Cep Gloss, color blanco 9,99 8,99
C1-56529-1 Organizador Cep Gloss, color blanco 19,99 17,99

Precio unitario
Ref. Descripción por 1 por 3
C1-56527-4 Bandeja Cep Gloss, color morado 7,29 6,49
C1-56529-4 Organizador Cep Gloss, color 

morado
19,99 17,99

https://www.kalamazoo.es/promo_sku52911.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku56527-3.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku56528-3.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku56529-3.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku44416-1.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku56527-2.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku56528-2.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku56529-2.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku56527-5.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku56528-5.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku56529-5.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku56527-1.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku56528-1.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku56529-1.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku56527-4.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku56529-4.html?EffortCode=C1
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Accesorios de Escritorio

Colección Cep Pro Crystal

Precio unitario
Ref. Descripción por 1 por 3
C1-44421-4 Portalápices y bolígrafos Cep Pro Crystal, 95 x 74 mm 4,79 4,19
C1-38656-4 Bandeja Cep Pro Crystal, 85 x 310 x 270 mm 6,29 5,59
C1-40924-3 Maxi bandeja Cep Pro Crystal, 220 x 115 x 270 mm 17,99 15,99
C1-40544-4 Revistero Cep Pro Crystal, 85 x 310 x 270 mm 8,29 7,29

Precio unitario
Ref. Descripción por 1 por 3
C1-42966-5 Organizador Cep Pro 8 compartimentos, 143 x 158 x 93 mm 19,99 17,99
C1-44416-2 Módulo organizador Cep Pro 4 cajones formato A4,  

292 x 386 x 246 mm
61,99 55,79

Precio unitario
Ref. Descripción por 1 por 3
C1-50331-2 Papelera Cep Pro 14 litros, Ø 305 x 334 mm 10,69 9,59
C1-52881 Revistero clasificador Cep Pro, 300 x 220 x 220 mm 33,99 30,49

Colección Cep Pro Black

Precio unitario
Ref. Descripción por 1 por 3
C1-48539-1 Portalápices y bolígrafos Cep Pro Black, 74 x 74 x 95 mm 4,79 4,19
C1-38656-6 Bandeja Cep Pro Black, 345 x 260 x 64 mm 6,29 5,59
C1-40924-1 Maxi bandeja Cep Pro Black, 265 x 350 x 100 mm 17,99 15,99
C1-40544-3 Revistero Cep Prob Black, 85 x 310 x 270 mm 8,29 7,29

https://www.kalamazoo.es/promo_sku44421-4.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku38656-4.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku40924-3.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku40544-4.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku42966-5.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku44416-2.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku50331-2.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku52881.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku48539-1.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku38656-6.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku40924-1.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku40544-3.html?EffortCode=C1
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Colección Cep Ice Black

Precio unitario
Ref. Descripción por 1 por 3
C1-40544-5 Revistero Ice Black, 82 x 310 x 265 mm 9,39 8,39
C1-52883-2 Bandeja Ice Black, 370 x 270 x 61 mm 18,69 16,79
C1-52885-2 Juego de 2 soportes para bandeja 9,99 8,99
C1-42966-6 Organizador Ice Black, 143 x 158 x 93 mm 19,99 17,99
C1-29592-2 Papelera 16 litros negra, Ø 298 x 314 mm 5,89 5,19

Colección Cep Ice Blue

Precio unitario
Ref. Descripción por 1 por 3
C1-40544-6 Revistero Ice Blue, 82 x 310 x 265 mm 9,39 8,39
C1-52883-1 Bandeja Ice Blue, 370 x 270 x 61 mm 18,69 16,79
C1-52885-1 Juego de 2 soportes para bandeja 9,99 8,99
C1-42966-7 Organizador Ice Blue, 143 x 158 x 93 mm 19,99 17,99
C1-52884 Vade de escritorio Ice Blue, 656 x 448 mm 39,49 35,49
C1-50331-3 Papelera Cep Happy 14 litros azul eléctrico, Ø 305 x 334 mm 10,69 9,59

Colección Cep Acrylight

Precio unitario
Ref. Descripción por 1 por 3
C1-52879 Portalápices AcryLight, 115 x 105 x 83 mm 15,59 13,99
C1-52878 Bandeja Acrylight, 336 x 275 x 60 mm 28,99 25,99
C1-52880 Clasificador escalonado AcryLight, 336 x 275 x 60 mm 20,99 18,79

Accesorios de Escritorio

https://www.kalamazoo.es/promo_sku40544-5.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku52883-2.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku52885-2.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku42966-6.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku29592-2.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku40544-6.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku52883-1.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku52885-1.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku42966-7.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku52884.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku50331-3.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku52879.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku52878.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku52880.html?EffortCode=C1
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Precio unitario
Ref. Modelo por 1 por 5
C1-68028 Vade de escritorio, color negro 10,99 9,89
C1-68029 Vade de escritorio, color gris 10,99 9,89
C1-68030 Vade de escritorio, color azul 10,99 9,89

Precio unitario
Ref. Modelo por 1 por 5
C1-57383 Vade PVC de sobremesa, color transparente 11,49 10,29
C1-57379 Vade PP de sobremesa, color negro 9,99 8,99
C1-57380 Vade PP de sobremesa, color azul 9,99 8,99

Organizadores universales Archicubo
Abre la puerta a nuevas formas de organización con el sistema modular Archicubo. 6 módulos diferentes para que hagas tu propia composición. Fabricados 
en poliestireno translúcido. Práctico sistema modular para organizar tu escritorio, armarios, estanterías, cajones... Dimensiones: 150 x 150 x 150 mm.

Precio unitario
Ref. Modelo por 1 por 3
C1-42722 Archicubo organizador universal cubo simple 14,19 12,69
C1-42726 Archicubo organizador universal dos alturas 14,69 13,19
C1-42727 Archicubo organizador universal cubo en X 16,79 15,09

Precio unitario
Ref. Modelo por 1 por 3
C1-42724 Archicubo organizador universal altura   cajón 21,99 19,79
C1-42723 Archicubo organizador universal 2 cajones 26,29 22,99
C1-42725 Archicubo organizador universal 4 cajones 27,49 24,19

desde

8,�99€ 
 

desde

9,�89€ 
 

Vades de sobremesa
Protege tu escritorio y optimiza tu calidad de
escritura con un vade o tapete, tienes 3 colores
para elegir. Antideslizantes y lavables. Fabricados
en PVC o en polipropileno. Dimensiones: 650 x 520 mm..

Vades de sobremesa con cubierta
Protege tu escritorio y optimiza tu calidad
de escritura con un vade o tapete, tienes 3 colores
para elegir. Además la cubierta transparente flexible
te permitirá proteger tus documentos, notas
o informaciones sin perder visibilidad ni accesibilidad.
Antideslizantes y lavables. Fabricados en polipropileno.
Dimensiones: 630 x 500 mm.

Accesorios de Escritorio

https://www.kalamazoo.es/promo_sku68028.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku68029.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku68030.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku57383.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku57379.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku57380.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku42722.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku42726.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku42727.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku42724.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku42723.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku42725.html?EffortCode=C1
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desde

2,�89€ 
 

Expositores de mesa, Urna y Buzón de sugerencias

Urna electoral y Buzón de sugerencias
Fabricados en metacrilato de 3 mm. de espesor de alta calidad.

Expositores y Portafolletos
La información siempre a mano y de la manera más clara.
Poliestireno de alta calidad transparente en todos los formatos.

Precio unitario
Ref. Descripción Características Dimensiones An x Alt x Prof Ranura por 1 por 3
C1-73782 Buzón de sugerencias Cerradura metálica y panel personalizable 220 x 285 x 170 mm 10 x 95 mm 125 109
C1-54091 Urna electoral Plegable, incluye dos precintos 440 x 315 x 310 mm 180 x 80 mm 155 135

Precio unitario
Ref. Modelo Formato Dimensiones  An x Alt x Prof por 1 por 3
C1-69263 Expositor de sobremesa Archiplay, 2 compartimento A4 170 x 240 x 310 mm 16,69 14,99
C1-69264 Expositor de sobremesa Archiplay, 5 compartimento A4 240 x 330 x 265 mm 25,99 23,39
C1-69265 Expositor de sobremesa Archiplay, 6 compartimento A4 Ø 275 x 465 mm 44,49 39,99
C1-69227 Expositor de sobremesa Óptima en forma de T 1/3 de A4 110 x 215 x 80 mm 4,69 4,19
C1-69272 Expositor de sobremesa Óptima en forma de T A5 150 x 215 x 75 mm 4,99 4,49
C1-69273 Expositor de sobremesa Óptima en forma de T A4 210 x 305 x 90 mm 8,89 7,99
C1-69274 Expositor de sobremesa Óptima en forma de L 1/3 de A4 100 x 215 x 65 mm 3,19 2,89
C1-69275 Expositor de sobremesa Óptima en forma de L A5 150 x 215 x 65 mm 4,39 3,89
C1-69276 Expositor de sobremesa Óptima en forma de L A4 210 x 305 x 95 mm 7,29 6,49
C1-69266 Portafolletos de sobremesa Premium 1/3 de A4 115 x 145 x 85 mm 6,99 6,29
C1-69267 Portafolletos de sobremesa Premium A5 160 x 210 x 95 mm 8,49 7,59
C1-61973 Portafolletos de sobremesa Premium A4 220 x 230 x 120 mm 11,59 10,39

desde

109�€ 
 el buzón

https://www.kalamazoo.es/promo_sku73782.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku54091.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku69263.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku69264.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku69265.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku69227.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku69272.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku69273.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku69274.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku69275.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku69276.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku69266.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku69267.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku61973.html?EffortCode=C1
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Expositores de pared

Expositor mural de metal cromado
Expositor de pared metálico de concepto abierto con acabado cromo para una 
identificación inmediata de cualquier documento, revista, catálogo o folleto. 
21 compartimentos para que organices y des visibilidad a todos tus documentos de 
formato A4 de hasta 230 x 320 mm. Dimensiones: 78 (an) x 112 (alt) x 12,5 (prof) cm.

Precio unitario
Ref. Modelo por 1 por 3
C1-40106 Expositor de pared de metal cromado 139 119

Expositores de pared
Los expositores de pared de CEP destacan 
por su diseño funcional y contemporáneo. 
Fabricados con poliestireno resistente al impacto, 
ofrecen una solución atractiva y práctica para 
el almacenamiento y organización del correo 
y otros documentos. Acceso frontal en forma 
de V que garantiza que los documentos 
de hasta 240 x 320 mm. permanezcan siempre 
organizados, visibles y accesibles.

Precio unitario
Ref. Modelo Dimensiones por 1 por 3
C1-44595 Expositor Cep Ice Blue, transparente 361 (an) x 700 (alt) x 86 (prof) mm 65,99 58,99
C1-52910 Expositor Cep ReCeption, blanco y transparente 350 (an) x 580 (alt) x 120 (prof) mm 82,99 74,69
C1-52909 Expositor Cep ReCeption, blanco 346 (an) x 536 (alt) x 149 (prof) mm 94,99 85,49

desde

58,�99€ 
 

desde

6,�29€ 
 

desde

119€ 
 

Portafolletos mural
Organiza el espacio de tu oficina con portafolletos de pared translúcidos y da la 
máxima visibilidad a tus documentos, revistas y catálogos. Fabricados en poliestireno 
transparente de gran calidad y resistencia. Diseñados con hendidura frontal para un 
rápido acceso a los documentos y con agujeros traseros para facilitar su colocación 
en la pared..

Precio unitario
Ref. Modelo Formato Dimensiones  An x Alt x Prof por 1 por 3
C1-69269 Portafolletos mural Premium A5 vertical 175 x 180 x 45 mm 6,99 6,29
C1-69270 Portafolletos mural Premium A4 vertical  235 x 240 x 55 mm 8,79 7,89

https://www.kalamazoo.es/promo_sku40106.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku44595.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku52910.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku52909.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku69269.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku69270.html?EffortCode=C1
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Expositores de suelo

Expositores móviles
Documentos accesibles y visibles con estos expositores móviles. Estructura metálica revestida en poliestireno para una mayor resistencia 
y durabilidad. Estantes orientables para una presentación más atractiva y facilitar el acceso al contenido. 4 ruedas direccionables.

Precio unitario
Ref. Modelo Características Capacidad Dimensiones por 1 por 3
C1-35016 Expositor móvil de poliestireno, color negro 5 estantes 5 documentos A4 35 (an) x 165 (alt) x 38,2 (prof) cm 199 179
C1-35017 Expositor móvil de poliestireno, color negro 5 estantes 15 documentos A4 / 5 documentos A3 82,6 (an) x 165 (alt) x 38,2 (prof) cm 269 239
C1-101646 Expositor móvil plexi, color plata 4 estantes 12 documentos A4 72 (an) x 167,8 (alt) x 38,5 (prof) cm 319 289

Expositores fijos
Prácticos expositores para presentar tus catálogos, folletos y ofertas optimizando 
tu espacio. Fácil montaje y desmontaje.

Precio unitario
Ref. Modelo Características Capacidad Dimensiones por 1 por 3
C1-41744 Expositor fijo metálico, color gris 7 estantes 7 documentos A4 25 (an) x 115 (alt) x 36 (prof) cm 245 219
C1-35015-1 Expositor fijo de poliestireno, color negro 8 estantes 16 documentos A4 / 8 documentos A3 44,5 (an) x 108,5 (alt) x 35 (prof) cm 219 189

desde

189€ 
 

desde

179€ 
 

https://www.kalamazoo.es/promo_sku35016.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku35017.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku101646.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku41744.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku35015-1.html?EffortCode=C1
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desde

109€ 
 

Atriles y Postes separadores

Atriles expositores de pie
Los atriles son una forma práctica y elegante de comunicar información 
en salas de reuniones, despachos, espacios públicos, áreas de 
recepción y zonas comunes. Panel de presentación acrílico de alta 
calidad. Altura ajustable entre 66 y 114 cm. Ángulo de lectura ajustable 
+/- 14 grados. Gran estabilidad gracias a su base de 4,9 Kg. de peso.

Precio unitario
Ref. Modelo por 1 por 3
C1-46517 Atril Sherpa, formato A4 129 109
C1-50431 Atril Sign Stand, formato A4 (vertical o apaisado) 179 159
C1-50432 Atril Sign Stand, formato A3 (vertical o apaisado) 209 189

Separadores con cinta extensible
Ideales para la separación de espacios de trabajo y la delimitación de 
zonas de seguridad, guiado en la afluencia de personas y organización de 
filas. Postes y soportes de pared metálicos lacados en color negro. Cinta 
extensible de 2 m de longitud..

Precio unitario
Ref. Descripción Dimensiones por 1 por 2
C1-63723 2 Postes separadores, cinta color rojo 91 (alt) x 32 Ø cm 169 149
C1-63724 2 Postes separadores, cinta color negro 91 (alt) x 32 Ø cm 169 149
C1-63725 2 Postes separadores, cinta color azul 91 (alt) x 32 Ø cm 169 149
C1-67416 Soporte de pared, cinta color rojo 12,4 (alt) x 6,5 Ø x 9 (prof) cm 51,99 45,99
C1-67417 Soporte de pared, cinta color negro 12,4 (alt) x 6,5 Ø x 9 (prof) cm 51,99 45,99
C1-67418 Soporte de pared, cinta color azul 12,4 (alt) x 6,5 Ø x 9 (prof) cm 51,99 45,99

desde

149€ 
 

https://www.kalamazoo.es/promo_sku46517.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku50431.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku50432.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku63723.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku63724.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku63725.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku67416.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku67417.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku67418.html?EffortCode=C1
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Vitrinas

Vitrinas de exterior
Marco de aluminio con sistema de estanqueidad para  
resistir a la intemperie y cristal de seguridad de 4 mm. de espesor.  
Equipadas con cerradura de seguridad (2 llaves incluidas). Profundidad útil de 16 mm.

Precio unitario
Ref. Modelo Dimensiones por 1 por 3
C1-43890 Vitrina de exterior con fondo metálico, puerta batiente 53 (an) x 69 (alt) x 4,5 (prof) cm 189 169
C1-43891 Vitrina de exterior con fondo metálico, puerta batiente 75 (an) x 69 (alt) x 4,5 (prof) cm 249 219
C1-43892 Vitrina de exterior con fondo metálico, puerta batiente 75 (an) x 100 (alt) x 4,5 (prof) cm 289 259

Vitrinas de interior
Marco de aluminio y cristal de seguridad 
de 4 mm. de espesor. Equipadas con 
cerradura de seguridad (2 llaves incluidas). 
Profundidad útil de 16 mm.

Precio unitario
Ref. Modelo Dimensiones por 1 por 3
C1-43887-1 Vitrina de interior con fondo de corcho, puertas batientes 53 (an) x 69 (alt) x 4,5 (prof) cm 145 129
C1-43888-1 Vitrina de interior con fondo de corcho, puertas batientes 75 (an) x 69 (alt) x 4,5 (prof) cm 169 149
C1-43887-2 Vitrina de interior con fondo metálico, puertas batientes 53 (an) x 69 (alt) x 4,5 (prof) cm 179 159
C1-43888-2 Vitrina de interior con fondo metálico, puertas batientes 75 (an) x 69 (alt) x 4,5 (prof) cm 199 179
C1-43893-2 Vitrina de interior con fondo metálico, puertas correderas 97 (an) x 69 (alt) x 5,4 (prof) cm 279 249
C1-43894-2 Vitrina de interior con fondo metálico, puertas correderas 97 (an) x 100 (alt) x 5,4 (prof) cm 379 339
C1-43895-2 Vitrina de interior con fondo metálico, puertas correderas 141 (an) x 100 (alt) x 5,4 (prof) cm 499 449

desde

129€ 
 

desde

169€ 
 

https://www.kalamazoo.es/promo_sku43890.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku43891.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku43892.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku43887-1.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku43888-1.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku43887-2.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku43888-2.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku43893-2.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku43894-2.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku43895-2.html?EffortCode=C1
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Identificadores y Marcos

Expositor de doble cara  
en formato “A”
El expositor en forma de “A” de Bi-Office es 
un elemento imprescindible en exposiciones, 
convenciones y para cualquier espacio público 
de tu oficina. Marco de aluminio anodizado y 
pantalla a doble cara, se puede plegar para un 
práctico almacenaje y transporte. Dimensiones: 
109 x 63,5 cm.

Precio unitario
Ref. Descripción por 1 por 3
C1-61693 Expositor formato A1 de doble cara 249 219

Identificadores de pared
Identificadores con diseño moderno y compacto. 
Se integran en cualquier espacio de la oficina. Fácil 
instalación mediante adhesivo o mediante el kit de
fijación incluido. 

Marcos Clip 
Marcos curvados de aluminio tipo Clip ideales para mostrar carteles, promociones  
e información pública. Cubierta de plástico y fácil apertura para cambiar rápidamente 
el contenido y actualizar la información relevante en tu oficina.  
Kit de fijación a la pared incluido.

Precio unitario
Ref. Modelo Dimensiones por 1 por 3
C1-61483 Marco Clip, formato A4 29,7 x 21 cm 30,99 27,69
C1-61502 Marco Clip, formato A3 46 x 33,4 cm 38,99 34,99
C1-61487 Marco Clip, formato A2 59,4 x 42 cm 65,99 59,39
C1-61490 Marco Clip, formato A1 87 x 62 cm 87,99 79,19
C1-61488 Marco Clip, formato A0 119 x 84 cm 185 165

desde

219€ 
 

Precio unitario
Ref. Modelo Material por 1 por 3
C1-50433-2 Identificador Click Sign, 14,9 x 5,25 cm Plástico 13,49 12,19
C1-50434-2 Identificador Click Sign, 14,9 x 10,5 cm Plástico 15,99 14,39
C1-50435-2 Identificador Click Sign, 21 x 14,9 cm Plástico 22,99 20,59
C1-50436-2 Identificador Click Sign, 29,7 x 21 cm Plástico 30,99 27,69
C1-69794 Identificador Info Sign, 14,9 x 5,25 cm Aluminio 15,49 13,89
C1-46450 Identificador Info Sign, 14,9 x 10,5 cm Aluminio 17,99 15,89
C1-46455 Identificador Info Sign, 21 x 14,9 cm Aluminio 30,99 27,69
C1-69795 Identificador Info Sign, 29,7 x 21 cm Aluminio 44,99 40,49

desde

12,�19€ 
 

desde

27,�69€ 
 

https://www.kalamazoo.es/promo_sku61693.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku61483.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku61502.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku61487.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku61490.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku61488.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku50433-2.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku50434-2.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku50435-2.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku50436-2.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku69794.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku46450.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku46455.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku69795.html?EffortCode=C1
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Pantallas y presentadores

Presentador  
inalámbrico Expert
Puntero láser verde de alta visibilidad para reuniones presenciales con pantallas 
de proyección o televisores. Receptor USB-A con lector de tarjetas micro SD 
para llevar sus archivos. 4 Botones retroiluminados: avance, retroceso, ocultar y 
puntero. Funda de transporte.

Presentador inalámbrico X-Pointer 6in1
Puntero láser rojo para reuniones presenciales con pantallas de proyección. 
Mini receptor USB-A. Funciones: adelante, atrás, pantalla completa, ocultar, 
puntero, ratón, escritura y volumen.

Presentador inalámbrico X-Pointer
Puntero láser rojo para reuniones presenciales con pantallas de proyección. 
Mini receptor USB-A. Funciones: adelante, atrás, inicio, ocultar y puntero.

Precio unitario
Ref. Alcance Alimentación por 1 por 3
C1-70950 15 m. 2 pilas AAA (incluidas) 36,99 32,99

Precio unitario
Ref. Alcance Alimentación por 1 por 3
C1-70949 12 m. 2 pilas AAA (incluidas) 27,99 24,99

Precio unitario
Ref. Micro SD Alcance Alimentación por 1 por 3
C1-51946 No 45 m. 2 pilas AAA (incluidas) 76,99 68,99

Pantallas de proyección
Formato de pantalla 4:3. Superficie mate  
anti-incendios M1. El modelo con trípode es ajustable  
en altura, inclinable, pivotante y tiene asa para transporte.  
El modelo mural tiene mecanismo de enrollado  
silencioso y sistema de bloqueo automático.

Precio unitario
Ref. Modelo Dimensiones Peso por 1 por 3
C1-41487 Trípode 150 x 113 cm. 9,66 kg 169 149
C1-41488 Trípode 175 x 132 cm. 9,97 kg 199 179
C1-46696 Trípode 200 x 151 cm. 11,1 kg 249 219
C1-41489 Mural 150 x 113 cm. 5,64 kg 139 119
C1-41490 Mural 175 x 132 cm. 6,53 kg 159 139
C1-46680 Mural 200 x 151 cm. 7,59 kg 229 199
C1-54262 Mural 240 x 181 cm. 9,15 kg 259 229

desde

119€

desde

32,�99€

desde

24,�99€
desde

68,�99€

Presentador inalámbrico Spot Pointer
Puntero láser virtual para reuniones presenciales con varias pantallas y online. 
Receptor USB-A con lector de tarjetas micro SD. Incluye tarjeta micro SD de 
2GB. Funciones: adelante, atrás, iniciar/ocultar, puntero, ratón, lupa, iluminación 
puntual y temporizador.

Precio unitario
Ref. Alcance Alimentación por 1 por 3
C1-70951 20 m. Bateria recargable 44,99 39,99

desde

39,�99€

https://www.kalamazoo.es/promo_sku70950.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku70949.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku51946.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku41487.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku41488.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku46696.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku41489.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku41490.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku46680.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku54262.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku70951.html?EffortCode=C1
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Proyectores

Proyector HD Ready EB-W49
Resolución WXGA (1280 x 800). Formato de imagen: 16:10. Luminosidad: 
3.800 lúmenes. Tamaño de imagen hasta 320 pulgadas. Duración lámpara: 
hasta 17.000 horas. Altavoz de 5 W. incorporado. Conector USB 2 en 1: 
imagen/sonido. Conexiones: USB-A, USB-B, RS-232C, Ethernet, entradas 
de HDMI (x2), VGA (x2), video compuesto, audio jack (x2) y salidas de VGA, 
audio jack y audio RCA. 
Incluye cable HDMI de 1,8 m. y mando a distancia.

Ref. Dimensiones Peso Precio unitario
C1-101778 302 x 87 x 249 mm 2,7 Kg. 679
Consultar plazo de entrega para esta referencia.

solo

679€

Proyector EB-20
Resolución XGA (1024 x 768). Formato de imagen: 4:3. Luminosidad: 3.400 
lúmenes. Tamaño de imagen hasta 300 pulgadas. Duración lámpara: hasta 
12.000 horas. Altavoz de 5 W. incorporado. Conector USB 2 en 1: imagen/
sonido. Conexiones: USB-A, USB-B, RS-232C, entradas de HDMI, VGA 
(x2), video compuesto y salidas de VGA, audio jack y audio RCA. 
Incluye cable HDMI de 1,8 m. y mando a distancia. 

Ref. Dimensiones Peso Precio unitario
C1-69410 309 x 87 x 282 mm. 2,7 Kg. 499
Consultar plazo de entrega para esta referencia.

solo

499€
solo

559€

Proyector Full HD CO-FH02 Android TV
Con Android TV de Google: podrás descargar aplicaciones y lanzar 
contenido multimedia desde tu smartphone o tableta al proyector. 
Resolución Full HD (1920 x 1080). Formato de imagen: 16:9. Luminosidad: 
3.000 lúmenes. Tamaño de imagen hasta 391 pulgadas. Duración lámpara: 
hasta 12.000 horas. Altavoz de 5 W. incorporado. Conexiones: HDMI, 
USB-A, USB-B. 
Incluye mando a distancia y dongle Android TV.

Ref. Dimensiones Peso Precio unitario
C1-101779 320 x 87 x 211 mm 2,6 Kg. 799
Consultar plazo de entrega para esta referencia.

solo

799€

Ref. Dimensiones Peso Precio unitario
C1-101777 295 x 87 x 211 mm. 2,4 Kg. 559
Consultar plazo de entrega para esta referencia.

Proyector HD Ready CO-W01
Resolución WXGA (1280 x 800). Formato de imagen: 16:10. Luminosidad: 
3.000 lúmenes. Tamaño de imagen hasta 378 pulgadas. Duración lámpara: 
hasta 12.000 horas. Altavoz de 5 W. incorporado. Conexiones: USB-A, 
USB-B y HDMI. 
Incluye mando a distancia.

https://www.kalamazoo.es/promo_sku101778.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku69410.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku101779.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku101777.html?EffortCode=C1
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Caballetes y Tableros

Precio unitario
Ref. por 1 por 3
C1-46449 Caballete trípode, superficie magnética de melamina lacada de 70 x 100 cm, color aluminio - altura ajustable 100 - 185 cm 98,99 87,99
C1-60396 Caballete trípode, superficie magnética de acero lacado de 70 x 92 cm, color aluminio - altura ajustable 100 - 185 cm 109 97,99
C1-43536 Caballete con ruedas, superficie magnética de acero lacado de 72 x 92 cm, color negro - altura ajustable 100 - 185 cm 199 179

desde

87,�99€ 
el caballete

Precio unitario
Ref. Descripción Dimensiones por 1 por 3
C1-43532 Tablero de corcho, marco de madera 600 x 450 mm 14,29 12,79
C1-43533 Tablero de corcho, marco de madera 900 x 600 mm 18,69 16,49
C1-36858 Tablero de corcho, marco de aluminio 600 x 450 mm 25,99 23,39
C1-36859 Tablero de corcho, marco de aluminio 900 x 600 mm 33,99 30,59
C1-36860 Tablero de corcho, marco de aluminio 1200 x 900 mm 50,99 45,99
C1-36861 Tablero de corcho, marco de aluminio 1800 x 900 mm 76,99 69,29
C1-46231 Paquete de 100 chinchetas surtido colores - 3,99 3,49

Precio unitario
Ref. Descripción por 1 por 5 por 10
C1-51197 Paquete de 100 alfileres surtido colores 3,69 3,39 2,79

Tableros de corcho
Fondo de corcho aglomerado disponibles con marco 
de madera o de aluminio. Fijación de los documentos 
mediante alfileres o chinchetas. Instalación mural 
vertical u horizontal. Incluye kit de fijación a la pared.

Caballetes magnéticos y Accesorios
Caballetes magnéticos con superficie blanca de borrado en seco. En formato trípode o con ruedas son un elemento imprescindible en reuniones y 
presentaciones. Incorporan un soporte para blocs de papel y soporte portarotuladores.

desde

12,�79€ 
el tablero

https://www.kalamazoo.es/promo_sku46449.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku60396.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku43536.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku43532.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku43533.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku36858.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku36859.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku36860.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku36861.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku46231.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku51197.html?EffortCode=C1
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Precio unitario
Ref. Modelo por 1 por 3
C1-43534 Tablero combinado, 900 x 900 mm 53,99 48,49
C1-43535 Tablero combinado, 1200 x 900 mm 74,99 67,49

Pizarras y Tableros

Precio unitario
Ref. Descripción Tipo de superficie por 1 por 3
C1-38873 Pizarra de pared, 60 x 45 cm Acero lacado 38,49 34,59
C1-38874 Pizarra de pared, 90 x 60 cm Acero lacado 54,99 49,49
C1-60834 Pizarra de pared, 120 x 90 cm Acero lacado 76,99 69,29
C1-68418 Pizarra de pared, 150 x 100 cm Acero lacado 98,99 88,99
C1-46374 Pizarra de pared, 60 x 45 cm Acero esmaltado/vitrificado 48,99 43,49
C1-36862 Pizarra de pared, 90 x 60 cm Acero esmaltado/vitrificado 71,99 64,29
C1-46453 Pizarra de pared, 120 x 90 cm Acero esmaltado/vitrificado 94,99 84,99
C1-46368 Pizarra de pared, 150 x 100 cm Acero esmaltado/vitrificado 159 139
C1-68231 Paquete de 5 imanes, 25 mm, surtido colores - 2,39 2,09
C1-68233 Paquete de 4 imanes, 30 mm, surtido colores - 2,59 2,29
C1-68235 Paquete de 4 imanes, 40 mm, surtido colores - 2,69 2,39

desde

34,�59€ 
la pizarra

desde

48,�49€ 
el tablero

Pizarras blancas y Accesorios
Pizarras magnéticas blancas de borrado en seco, fabricadas en 
acero con marco de aluminio anodizado. Instalación horizontal o 
vertical. Kit de fijación a la pared incluido. Añade los accesorios 
que necesitas: imanes, borradores y limpiadores.

Tableros combinados
Tableros combinados mitad pizarra blanca no 
magnética y mitad tablero de corcho. La superficie 
combinada de este tablero permite pinchar ideas o 
sugerencias fácilmente y realizar al mismo tiempo 
anotaciones o cálculos rápidos en la superficie blanca 
de borrado en seco. Marco de aluminio. Bandeja 
portarrotuladores incluida. Instalación horizontal o 
vertical, incluye kit de fijación a la pared.

https://www.kalamazoo.es/promo_sku43534.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku43535.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku38873.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku38874.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku60834.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku68418.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku46374.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku36862.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku46453.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku46368.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku68231.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku68233.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku68235.html?EffortCode=C1
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Pizarras, Caballetes y Tableros

Caballetes y Pizarras Revolver
La solución portátil para cualquier entorno de 
oficina. Se adaptan a cualquier presentación para 
salas de conferencias o espacios multifuncionales. 
Combinan las características más útiles de las pizarras 
magnéticas de borrado en seco con la posibilidad de 
usar una superficie dos en uno.

Precio unitario
Ref. Descripción Accesorios incluidos por 1 por 3
C1-61489 Caballete Economic con trípode, superficie de melamina no magnética, 700 x 700 mm Bandeja portarotuladores 97,99 86,90
C1-61486 Caballete Design con barra de apoyo, superficie magnética lacada, 700 x 1000 mm  2 barras de extensión magnéticas 159 139
C1-61387 Caballete Classic con ruedas, superficie mágnetica de acero lacado 700 x 1000 mm Bandeja portarotuladores 219 199
C1-61362 Caballete Design con ruedas, superficie magnética lacada, 700 x 1000 mm  2 barras de extensión magnéticas 239 219
C1-61389 Pizarra blanca Revolver, superficie magnética lacada de doble cara, 1200 x 900 mm Bandeja portarotuladores 299 269
C1-61388 Pizarra blanca Revolver, superficie melaminada no magnética de doble cara, 1500 x 1200 mm Bandeja portarotuladores 329 289
C1-61503 Pizarra blanca Revolver, superficie magnética esmaltada de doble cara, 1200 x 900 mm Bandeja portarotuladores 379 339
C1-61392 Pizarra blanca Revolver, superficie magnética lacada de doble cara, 1500 x 1200 mm Bandeja portarotuladores 399 359
C1-61354 Pizarra blanca Revolver, superficie magnética esmaltada de doble cara, 1500 x 1200 mm Bandeja portarotuladores 419 379
C1-61666 Kit de inicio Bi-Office, incluye: spray limpiador, 20 toallitas, 3 rotuladores, borrador y 10 imanes - 32,99 29,69

Accesorios para pizarras 
Imanes, borradores, portatodos y limpiadores para pizarras blancas de borrado en seco. 
Todo lo que necesitas para sacar el máximo partido a tu pizarra y prolongar su vida útil.

Precio unitario
Ref. Descripción Dimensiones por 1 por 3
C1-61694 Paquete de 3 imanes Bi-Office cristal, transparentes 30 Ø mm 3,79 3,29
C1-61667 Borrador magnético de espuma Bi-Office, gris 105 x 55 x 23 mm 4,39 3,69
C1-61668 Borrador magnético de fieltro Bi-Office, blanco 105 x 55 x 23mm 5,99 5,19
C1-61505 Portatodo magnético de plástico Bi-Office, blanco 110 x 75 x 42 mm 7,19 5,99
C1-61506 Spray de limpieza Bi-Office 250 ml - 9,99 8,99
C1-61504 Kit de inicio Bi-Office, incluye: 4 marcadores, 6 imanes, 1 borrador y 1 spray de limpieza - 18,69 16,49

Precio unitario
Ref. Modelo por 1 por 3
C1-61360 Tablero corcho, 90 x 60 cm 39,59 35,19
C1-61491 Tablero corcho, 120 x 90 cm 54,99 49,49
C1-61355 Tablero fieltro azul, 90 x 60 cm 42,99 38,59
C1-61353 Tablero fieltro azul, 120 x 90 cm 60,49 53,99
C1-61663 Tablero fieltro gris, 90 x 60 cm 42,99 38,59
C1-61348 Tablero fieltro gris, 120 x 90 cm 60,49 53,99

Tableros de corcho y fieltro
Los tablones de anuncios en corcho o fieltro son 
una solución simple y directa para la presentación 
de avisos y notas. Marco de aluminio. Incluyen kit 
de montaje en pared.

desde

35,�19€ 
 

desde

86,�90€ 
 el caballete

desde

3,�29€ 
paquete de imanes 

https://www.kalamazoo.es/promo_sku61489.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku61486.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku61387.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku61362.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku61389.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku61388.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku61503.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku61392.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku61354.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku61666.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku61694.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku61667.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku61668.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku61505.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku61506.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku61504.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku61360.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku61491.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku61355.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku61353.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku61663.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku61348.html?EffortCode=C1
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Pizarras, Caballetes y Tableros

Precio unitario
Ref. Descripción Dimensiones por 1 por 3
C1-100485 Atril de sobremesa de pizarra de cristal 216 (an) x 297 (alt) x 30 (prof) mm 25,99 23,39
C1-100483 Set de sobremesa con pizarra de cristal 458 (an) x 60 (alt) x 154 (prof) mm 35,99 31,99
C1-100484 Pizarra de sobremesa de cristal magnético 585 (an) x 447 (alt) x 140 (prof) mm 179 159

Precio unitario
Ref. Color Dimensiones por 1 por 3
C1-100480 Gris terciopelo 450 (an) x 450 (alt) x 4 (prof) mm 54,99 49,99
C1-100481 Azul calma 450 (an) x 450 (alt) x 4 (prof) mm 54,99 49,99
C1-100482 Amarillo cálido 450 (an) x 450 (alt) x 4 (prof) mm 54,99 49,99
C1-100477 Gris terciopelo 800 (an) x 600 (alt) x 4 (prof) mm 119 109
C1-100478 Azul calma 800 (an) x 600 (alt) x 4 (prof) mm 119 109
C1-100479 Amarillo cálido 800 (an) x 600 (alt) x 4 (prof) mm 119 109

Pizarras de cristal 
magnéticas
Pizarras con superficie magnética 
de vidrio templado blanco de 
4 mm. Fácil borrado al ser una 
superficie de alto rendimiento. 
Incluye bandeja de metal para 
rotuladores.

Precio unitario
Ref. Modelo por 1 por 3
C1-61391 Superficie de vidrio templado blanco, 900 x 600 mm 139 125
C1-61484 Superficie de vidrio templado blanco, 1200 x 900 mm 219 199
C1-61485 Superficie de vidrio templado blanco, 1500 x 1200 mm 349 299

Pizarras blancas 
magnéticas 
Maya New Generation
Instrumento esencial para tus 
reuniones. Incorpora una bandeja 
para rotuladores deslizante. Precio unitario
Ref. Modelo por 1 por 3
C1-61352 Superficie de acero lacado, 900 x 600 mm 54,99 49,49
C1-61351 Superficie de acero lacado, 1200 x 900 mm 76,99 68,99
C1-61361 Superficie de acero lacado, 1800 x 1200 mm 149 129
C1-61349 Superficie esmaltada, 900 x 600 mm 82,49 74,19
C1-61357 Superficie esmaltada, 1200 x 900 mm 119 105
C1-61359 Superficie esmaltada, 1500 x 1000 mm 189 169
C1-61358 Superficie esmaltada, 1800 x 1200 mm 269 239

desde

49,�49€ 
 

desde

23,�39€ 
 el atril

desde

49,�99€ 
 

desde

125€

Pizarras de cristal de sobremesa
La superficie de limpieza en seco las convierte en una herramienta 
ideal para tomar nota. Simplemente escribe, borra y empieza de 
nuevo. La superficie de cristal de alta calidad también ofrece el más 
alto nivel de resistencia a las manchas y arañazos. 
Se suministran con un rotulador de pizarra.

Pizarra de cristal magnético Cosy
La pizarra magnética de cristal de color Cosy es una herramienta para 
tomar notas que puedes usar una y otra vez; simplemente escribe con 
el rotulador incluido, limpia y empieza de nuevo. Esta pizarra de borrado 
en seco en forma de azulejo es el complemento perfecto para tu hogar u 
oficina .

https://www.kalamazoo.es/promo_sku100485.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku100483.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku100484.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku100480.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku100481.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku100482.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku100477.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku100478.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku100479.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku61391.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku61484.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku61485.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku61352.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku61351.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku61361.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku61349.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku61357.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku61359.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku61358.html?EffortCode=C1
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Pizarras y Caballetes

Pizarras adhesivas en rollo Flex Write
Las pizarras blancas en rollo Post-it® te ofrecen flexibilidad para transformar en un instante 
una superficie de trabajo en una pizarra blanca y libertad para escribir incluso con un 
rotulador permanente sin dejar marcas. El diseño permite aplicaciones de pared de un 
solo uso o a largo plazo. La tinta del rotulador permanente puede borrarse solo con agua. 
Incluye un paño de limpieza de microfibra y una botella para agua. Fácil de instalar, no 
necesita herramientas: simplemente hay que desenrollar, despegar y colocar. 

Precio unitario
Ref. Modelo por 1 por 3
C1-70581 Pizarra Flex Write 60,9 x 91,4 cm 55,69 49,99
C1-70582 Pizarra Flex Write 91,4 cm x 1,219 m 79,79 71,79
C1-70583 Pizarra Flex Write 1,21 x 1,82 m 149 135
C1-70584 Pizarra Flex Write 1,21 x 2,43 m 189 169

Pizarras para tiza
Ideales para distintas tareas y negocios,  
desde enseñanza hasta tiendas de artesanía u hostelería. Podrás comunicar a tus alumnos 
o clientes cualquier mensaje, desde precios de artículos hasta menús, ofertas, etc.

Precio unitario
Ref. Descripción Dimensiones Color estructura Color superficie por 1 por 3
C1-40626 Pizarra de pared 60 x 40 cm Marco madera Verde 10,99 9,89
C1-40627 Pizarra de pared 120 x 80 cm Marco aluminio Verde 98,99 88,99
C1-40628 Pizarra de pared 120 x 100 cm Marco aluminio Verde 149 135
C1-40625 Pizarra trípode de suelo 90 x 60 cm Marco madera Negro 105 93,99
C1-64535 Borrador de fieltro 11 x 7 cm - - 4,69 4,19

Precio unitario
Ref. Descripción por 1 por 8 por 16
C1-40637 Paquete 10 tizas blancas 1,99 1,69 1,49
C1-40639 Paquete 10 tizas surtido colores 2,99 2,59 2,39

desde

9,�89€ 
la pizarra

desde

49,�99€ 
 

https://www.kalamazoo.es/promo_sku70581.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku70582.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku70583.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku70584.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku40626.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku40627.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku40628.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku40625.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku64535.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku40637.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku40639.html?EffortCode=C1
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Pizarras

Láminas electrostáticas Magic Chart 
Las láminas electrostáticas Legamaster Magic Chart permiten presentar 
ideas en cualquier situación. No requieren ningún adhesivo para 
pegarse a las superficies y no dejan marcas. Se puede escribir en las 
láminas Magic Chart con cualquier rotulador, lo que la hace totalmente 
adaptable a cualquier situación pero si la utilizas con los rotuladores 
para pizarra, la tinta se puede borrar y, por lo tanto, son reutilizables.

Precio unitario
Ref. Modelo Dimensiones hoja Color por 1 por 3
C1-60321-1 Rollo 25 hojas 60 x 80 cm Liso Blanco 28,99 25,69
C1-60321-2 Rollo 25 hojas 60 x 80 cm Liso Negro 28,99 25,69
C1-60335 Rollo 25 hojas 60 x 80 cm Cuadriculado Blanco 28,99 24,99
C1-62119 Rollo 25 hojas 20 x 30 cm Cuadriculado Blanco 13,99 11,99
C1-62120 Rollo 25 hojas 20 x 30 cm Liso Blanco 13,99 11,99
C1-62134 Paquete 250 hojas 10 x 20 cm Surtido colores 22,99 20,49
C1-62131 Paquete 100 hojas 10 x 20 cm Blanco 12,99 11,59
C1-62130 Paquete 100 hojas 10 x 20 cm Amarillo 12,99 11,59

Pizarras blancas sin marco Board-Up
Legamaster Board-Up ofrece una solución de pizarras modulares para crear una superficie de escritura 
infinita de la más alta calidad. Crea tu propia pared de pizarra en poco tiempo, diseña tu propio muro 
exactamente tal y como lo habías imaginado y disfruta de las ventajas del sistema Board-Up combinando 
tableros. Fabricadas en acero lacado mágnético sin marco. Kit de montaje en pared incluido.

Precio unitario
Ref. Modelo por 1 por 3
C1-65843 Pizarra Board-Up de 50 x 75 cm 74,99 63,99
C1-65844 Pizarra Board-Up de 75 x 75 cm 129 109
C1-65845 Pizarra Board-Up de 75 x 100 cm 149 129

desde

63,�99€ 
 

desde

11,�59€ 
el paquete

https://www.kalamazoo.es/promo_sku60321-1.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku60321-2.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku60335.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku62119.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku62120.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku62134.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku62131.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku62130.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku65843.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku65844.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku65845.html?EffortCode=C1
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Alfombras protectoras

Alfombras protectoras de Policarbonato
Máxima calidad, resistentes al fuego, inodoras, 100% reciclables y transparentes. 
Disponibles para suelos duros, con la cara inferior antideslizante o para moquetas 
con la cara inferior dentada. Forma rectangular.

Precio unitario
Ref. Modelo Dimensiones por 1 por 3
C1-54090 Alfombra Cleartex para suelo duro 89 x 119 cm 65,99 59,39
C1-54117 Alfombra Cleartex para suelo duro 120 x 150 cm 91,99 82,79
C1-54118 Alfombra Cleartex para moqueta 89 x 119 cm 68,99 61,99

Alfombras protectoras  
de PVC y PET
Selecciona suelo duro o moqueta, alfombra 
rectangular o con lengueta y finalmente la dimensión 
que mejor se adapta a tu puesto de trabajo. Tenemos 
3 acabados a elegir:.  
•	Computex, acabado PVC antiestático. 
•	Cleartex, acabado PVC antimicrobiano. 
•	Ecotex, acabado PET reciclado.

Precio unitario
Ref. Modelo Dimensiones Forma por 1 por 3
C1-60489 Alfombra PVC Cleartex para moqueta 90 x 120 cm Rectangular 64,99 58,49
C1-60491 Alfombra PVC Cleartex para suelo duro 90 x 120 cm Rectangular 56,99 51,29
C1-60490 Alfombra PVC Cleartex para moqueta 120 x 150 cm Rectangular 94,99 85,49
C1-60492 Alfombra PVC Cleartex para suelo duro 120 x 150 cm Rectangular 77,99 70,19
C1-54089 Alfombra PVC Computex para moqueta 90 x 120 cm Lengüeta 55,99 50,39
C1-54088 Alfombra PVC Computex para suelo duro 90 x 120 cm Lengüeta 53,99 48,59
C1-60485 Alfombra PET Ecotex para moqueta 90 x 120 cm Rectangular 57,99 52,19
C1-60486 Alfombra PET Ecotex para moqueta 120 x 150 cm Rectangular 84,99 76,49

100% 

RECICLADO

PRODUCTO

desde

48,59€ 
 

desde

59,�39€ 
 

https://www.kalamazoo.es/promo_sku54090.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku54117.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku54118.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku60489.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku60491.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku60490.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku60492.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku54089.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku54088.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku60485.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku60486.html?EffortCode=C1
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Alfombras decorativas

Alfombras decorativas
Diseñadas tanto para interior como para exterior, las alfombras agregan un toque 
de originalidad y color en el suelo de tu oficina. Fabricadas con fibras sintéticas 
100% poliéster muy resistente a la fricción. Dimensiones: 120 x 170 cm.

Precio unitario
Ref. Modelo Color por 1 por 3
C1-66301 Alfombra decorativa Fenix Gris 95,99 85,99
C1-66303 Alfombra decorativa Canvas Azul turquesa, Gris y Beige 95,99 85,99

Alfombras decorativas

Un toque de originalidad 
para el suelo de tu oficina  
y consigue un estilo
moderno y contemporáneo

desde

85,�99€ 
 

https://www.kalamazoo.es/promo_sku66301.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku66303.html?EffortCode=C1
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Plantas

Precio unitario
Ref. Descripción Dimensiones por 1 por 3
C1-64397 1 Planta artificial Hierba 20 Ø x 55 (alt) cm 37,99 34,19
C1-64410 2 Planta artificial Laurel 20 Ø x 50 (alt) cm 61,99 55,79
C1-100282 3 Maceta 20 cm color antracita 20 Ø x 18 (alt) cm 12,49 11,19
C1-64405 4 Maceta 20 cm color blanco 20 Ø x 18 (alt) cm 12,49 11,19
C1-64402 5 Planta artificial Bambú 30 Ø x 160 cm 129 115
C1-100283 6 Maceta 30 cm color antracita 30 Ø x 27,3 (alt) cm 31,99 28,79
C1-64409 7 Maceta 30 cm color blanco 30 Ø x 27,3 (alt) cm 31,99 28,79

Precio unitario
Ref. Descripción Dimensiones por 1 por 3
C1-64398 8 Planta artificial Hierba 25 Ø x 80 (alt) cm 57,49 51,69
C1-64400 9 Planta artificial Ficus 25 Ø x 120 (alt) cm 84,99 76,49
C1-64401 10 Planta artificial Bambú 25 Ø x 120 (alt) cm 84,99 76,49
C1-64403 11 Planta artificial Olivo 25 Ø x 125 (alt) cm 109 97,99
C1-64399 12 Planta artificial Hierba 25 Ø x 130 (alt)cm 109 97,99
C1-68568 13 Maceta 25 cm color antracita 25 Ø x 23 (alt) cm 18,79 16,79
C1-64407 14 Maceta 25 cm color blanco 25 Ø x 23 (alt) cm 18,79 16,79

Decora y renueva tu espacio de trabajo
Una opción perfecta para añadir naturalidad y alegría a la decoración de tu oficina. Sin necesidad de mantenimiento, las plantas artificiales 
aportan un toque decorativo y fresco a tus instalaciones. Fabricadas en poliéster y madera natural, combínalas con las macetas de polipropileno 
de acabado brillo en color negro o blanco.

1

2

34

5

67

8

9 1112

1314

10

desde

34,�19€ 
la planta 

https://www.kalamazoo.es/promo_sku64397.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku64410.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku100282.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku64405.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku64402.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku100283.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku64409.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku64398.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku64400.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku64401.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku64403.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku64399.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku68568.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku64407.html?EffortCode=C1


Mobiliario y sillas

399
Estamos a tu disposición.  
Tel. 944 554 050 • atencioncliente@kalamazoo.es

IV
A 

no
 in

cl
ui

do

Lámparas de pie

Lámparas de pie 
LED Fluoring 
La lámpara de pie Fluoring modernizará todos tus espacios de trabajo. 
Coloca esta lámpara de pie de diseño en tu oficina para obtener una 
iluminación indirecta y un ambiente acogedor. Fabricada en acero con 
acabado epoxy satinado y pie cromado, está disponible en dos colores 
(negro y blanco). Dimensiones: 31 x 185 x 35,5 cm.

Lámpara de pie LED Slim 
Lámpara de pie LED modelo Slim, elegante y con estilo para dar ambiente 
a tus espacios de trabajo, tanto en casa como en la oficina. Cabezal 
redondo inclinable para iluminación indirecta que te permitirá crear un 
ambiente agradable y relajado. Interruptor de cable con dimmer para 
alternar la intensidad del brillo y modular la iluminación de acuerdo a tus 
preferencias, utilidades y momentos. Fabricada en acero con acabado 
epoxi. Dimensiones: Ø 35 x 185 x Ø 31 cm. Precio unitario

Ref. Modelo por 1 por 3
C1-66191 Lámpara de pie LED Fluoring, color negro 169 149
C1-66192 Lámpara de pie LED Fluoring, color blanco 169 149

Precio unitario
Ref. Modelo por 1 por 3
C1-67717 Lámpara de pie LED Slim, color negro 115 99,99

desde

149�€ 
 

desde

99,�99€ 
 

https://www.kalamazoo.es/promo_sku66191.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku66192.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku67717.html?EffortCode=C1
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Lámparas de techo y Bombillas

Bombillas LED E14 y E27
Las bombillas LED de Garza mantienen el diseño clásico y cuentan con la última 
tecnología para crear entornos óptimos y cálidos tanto en casa como en la oficina. 

Precio unitario
Ref. Modelo Casquillo Color de iluminación Potencia por 1 por 3
C1-64253 Bombilla esférica estándar E14 Blanco cálido 40 W / 220 - 240 V 6,29 5,59
C1-64256 Bombilla esférica estándar E27 Blanco neutro 40 W / 220 - 240 V 6,29 5,59
C1-64254 Bombilla vela estándar E14 Blanco cálido 40 W / 220 - 240 V 6,29 5,59
C1-64252 Bombilla esférica estándar E27 Blanco cálido 40 W / 220 - 240 V 6,29 5,59
C1-64250 Bombilla esférica estándar E27 Blanco cálido 60 W / 220 - 240 V 8,39 7,49
C1-67176 Bombilla esférica estándar E27 Blanco cálido 75 W / 220 - 240 V 10,49 9,39
C1-64255 Bombilla esférica estándar E27 Blanco neutro 60 W / 220 - 240 V 8,39 7,49

Lámparas y Bombillas LED Vintage Edition
La colección Vintage Edition está pensada para decorar cualquier estancia con un diseño cálido y 
de gran personalidad. El acabado metálico satinado de los portabombillas combina perfectamente 
con su cable textil y son el complemento ideal para crear un ambiente único acompañándolos de 
las bombillas Globo Vintage Edition y conseguir un efecto retro muy personal.

Precio unitario
Ref. Descripción Color de iluminación Potencia por 1 por 3
C1-65269 Lámpara portabombillas Vintage Edition Nickel - - 20,99 18,49
C1-65270 Lámpara portabombillas Vintage Edition Gold - - 20,99 18,49
C1-65271 Lámpara portabombillas Vintage Edition Black Pearl - - 20,99 18,49

Precio unitario
Ref. Descripción Color de iluminación Potencia por 1 por 3
C1-65272 Bombilla Vintage Edition Globo E27 Silver Blanco cálido 4,5 W - 230 V 18,99 16,99
C1-65273 Bombilla Vintage Edition Globo E27 Gold Blanco cálido 4 W - 230 V 18,99 16,99
C1-65274 Bombilla Vintage Edition Globo E27 Clear Blanco cálido 8 W - 230 V 18,99 16,99
C1-64258 Bombilla Globo E27 estándar Blanco neutro 9,5 W - 230 V 12,59 11,29
C1-64257 Bombilla Globo E27 estándar Blanco neutro 18 W - 230 V 13,49 11,99

Lámparas colgantes Vintage

La tendencia que consigue crear ambientes 
únicos combinando luz con un toque retro

desde

11,�29€ 
 la bombilla

desde

5,�59€ 
 la bombilla

https://www.kalamazoo.es/promo_sku64253.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku64256.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku64254.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku64252.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku64250.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku67176.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku64255.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku65269.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku65270.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku65271.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku65272.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku65273.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku65274.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku64258.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku64257.html?EffortCode=C1
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Lámparas colgantes Pendant
Diseño vanguardista para una lámpara 
con bombilla integrada

Lámparas de techo y Bombillas

Bombillas reflectoras y bombillas BIPIN
Las bombillas reflectoras y la bombillas BIPIN LED de Garza 
proporcionan un haz de luz ideal para una iluminación focalizada. 
La salida de luz focalizada comparte el mismo aspecto y sensación 
de las bombillas halógenas creando un ambiente acogedor, lo que 
la hace adecuada tanto para la iluminación general como para la 
focalizada.

Precio unitario
Ref. Modelo Color de iluminación Potencia Potencia (voltaje) por 1 por 3
C1-65602 Bombilla GU5.3 Blanco cálido 25 W 12 V 4,19 3,69
C1-65603 Bombilla GU5.3 Blanco neutro 40 W 12 V 5,19 4,59
C1-67865 Bombilla GU10 Blanco cálido 40 W 230 V 4,99 4,49
C1-67085 Bombilla G.9 Blanco cálido 3,5 W 230 V 9,99 8,99
C1-67086 Bombilla G.4 Blanco cálido 2,5 W 12 V 9,99 8,99

Lámparas de techo LED Pendant
La lámpara de techo Pendant es una lámpara de cuidado diseño y funcionalidad, 
disponible en dos colores. Esta lámpara aporta un toque diferencial en cualquier 
estancia añadiendo luz y color con un diseño vanguardista de líneas suaves y naturales. 
Su luz natural la hace ideal para oficinas, salas de estudio y lectura o como iluminación 
general en cualquier ambiente o estancia. Dimensiones: 20 Ø x 110 (alt) cm.

Precio unitario
Ref. Modelo por 1 por 3
C1-65267 Lámpara de techo LED Pendant 12 W, color negro 26,99 23,99
C1-65268 Lámpara de techo LED Pendant 12 W, color rojo 26,99 23,99

desde

23,�99€ 

desde

3,�69€ 
 la bombilla

https://www.kalamazoo.es/promo_sku65602.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku65603.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku67865.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku67085.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku67086.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku65267.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku65268.html?EffortCode=C1
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Lámparas y Flexos

Flexo LED Success
El flexo LED Success proporciona  
la iluminación ideal para cualquier escritorio, en casa o en 
la oficina y combina eficiencia energética con un diseño 
tradicional. Equipado con una bombilla LED de alto rendimiento 
de bajo consumo, su pantalla ventilada garantiza una emisión 
de calor mínima, mientras que el revestimiento esmaltado del 
interior del flexo permite una mejor reflexión de la luz. Además 
el brazo giratorio doblemente articulado con muelles de 
compensación, garantiza una amplia gama de movimientos. 
Dimensiones: 80 (alt) x 20 Ø cm.

Precio unitario
Ref. Modelo por 1 por 3
C1-62205 Flexo LED Success cromado 129 115

Flexo LED Terra
El flexo LED Terra combina  
perfectamente con cualquier  
decoración y garantiza una perfecta  
difusión de la iluminación gracias a la tecnología  
“Edge LED”, sin brillos y un mejor confort visual. 
Equipado con una unidad LED integrada, este  
flexo te permite ahorrar en costes energéticos  
y emite una agradable luz cálida.  
Dimensiones: 30 (cabezal) x 38 (brazo) x 18 (base) cm.

Precio unitario
Ref. Modelo por 1 por 3
C1-64748 Flexo LED Terra 69,99 62,99

Flexo LED Sol
El flexo LED Unilux Sol es el complemento ideal para cualquier 
zona de estudio o escritorio de oficina, y combina eficiencia 
energética con un diseño exclusivo. La forma de la lámpara 
proporciona una mayor difusión sobre la superficie de trabajo 
y emite una luz agradable y cálida. La lámpara del flexo se 
puede inclinar fácilmente para redirigir la luz cuando sea 
necesario. Dimensiones: 45 (alt) x 11 Ø cm.

Precio unitario
Ref. Modelo por 1 por 3
C1-62208 Flexo LED Sol, color negro 33,99 29,99
C1-62207 Flexo LED Sol, color azul 33,99 29,99
C1-62209 Flexo LED Sol, color rojo 33,99 29,99

desde

62,�99€ 

desde

115�€ 

desde

29,�99€ 

https://www.kalamazoo.es/promo_sku62205.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku64748.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku62208.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku62207.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku62209.html?EffortCode=C1
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Lámparas y Flexos

Flexo LED Vicky 
La lámpara de sobremesa Vicky  
tiene un diseño escandinavo que  
encajará perfectamente en cualquier ambiente tanto de oficina como 
en casa. Está equipada con una bombilla LED de alta eficiencia y bajo 
consumo con 3 niveles de intensidad, lo que permite al usuario poder 
adaptar la iluminación a lo largo del día según sus necesidades y facilitar 
diferentes ambientes. Incluye en su base un puerto USB para cargar 
teléfonos. Dimensiones: 47 (an) x 44 (alt) cm.

Precio unitario
Ref. Descripción por 1 por 3
C1-65599 Flexo LED Vicky 89,99 79,99

Flexo LED Mambo
Funcional y  elegante flexo LED con cabezal giratorio equipado con un 
difusor antirreflejos que distribuye mejor la luz sobre la superficie de 
trabajo. Equipado con una unidad LED integrada permite ahorrar en costes 
energéticos y de mantenimiento. El flexo incorpora un brazo doblemente 
articulado con muelles de compensación que permiten movimientos 
amplios y fluidos. Dimensiones: 60 (alt) x 19 Ø cm.

Precio unitario
Ref. Modelo por 1 por 3
C1-62433 Flexo LED Mambo, color gris 79,99 71,99
C1-62434 Flexo LED Mambo, color negro 79,99 71,99

desde

71,�99€ 

desde

79,�99€ 

https://www.kalamazoo.es/promo_sku65599.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku62433.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku62434.html?EffortCode=C1
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Percheros de pie

Precio unitario
Ref. Modelo Color Dimensiones 

Alt x Ø
por 1 por 3

C1-63425 Perchero Stan, metal y plástico ABS Gris y Negro 176 x 35,5 cm 68,99 59,99
C1-63427 Perchero Cleo, metal y plástico ABS Negro 175 x 50 cm 59,99 53,99
C1-63430 Perchero Cleo, metal y plástico ABS Cromado  

y Negro
175 x 50 cm 77,99 69,99

C1-101398 Perchero Festival, aluminio y haya Aluminio  
y Haya

187 x 35,5 cm 89,99 79,99

C1-63424 Perchero Chromy, metal y plástico ABS Cromado  
y Negro

179 x 38 cm 139 119

Percheros de pie de madera Coffee
Fabricados en madera constan de 5 colgadores grandes para prendas 
largas y 5 colgadores pequeños para otras prendas y/o accesorios. 
Además, tienen una amplia base de 4 patas que les dotan de una gran 
estabilidad.

Precio unitario
Ref. Modelo Dimensiones Alt x Ø por 1 por 3
C1-63429 Perchero de pie Coffee, color blanco 176 x 55 cm 129 109
C1-63423 Perchero de pie Coffee, color olmo 176 x 55 cm 129 109

Percheros de pie metálicos
Fabricados en acero con acabado epoxy. Su contemporáneo diseño de 
líneas simples y redondeadas, hacen de ellos una pieza clave en el diseño 
de cualquier ambiente.

desde

53,�99€ 
 

desde

109€ 
 

https://www.kalamazoo.es/promo_sku63425.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku63427.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku63430.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku101398.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku63424.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku63429.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku63423.html?EffortCode=C1
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Percheros de pared

Percheros de pared
Elegantes y minimalistas perfectos para chaquetas, bufandas, sombreros...
Diseño moderno y refinado, de estilo escandinavo, que combina el acero con materiales cálidos.

Precio unitario
Ref. Modelo Dimensiones Color Estructura / Colgadores por 1 por 3
C1-66184 Perchero Design de acero y madera 28 (an) x 12 (alt) x 7 (prof) cm Blanco / Haya 55,99 49,99
C1-63421 Perchero Stan de metal y plástico ABS 77 (an) x 9 (alt) x 7 (prof) cm Gris / Negro 44,99 39,99
C1-63431 Perchero Pro 3 colgadores de metal y plástico ABS 45 (an) x 16,4 (alt) x 7,5 (prof) cm Negro / Gris 29,99 25,99
C1-63432 Perchero Pro 5 colgadores de metal y plástico ABS 76 (an) x 16,4 (alt) x 7,5 (prof) cm Negro / Gris 38,99 33,99
C1-51225 Perchero de 3 colgadores de metal y madera 45 (an) x 17,36 (alt) x 11 (prof) cm Gris / Haya 54,99 48,99
C1-51226 Perchero de 5 colgadores de metal y madera 75 (an) x 17,36 (alt) x 11 (prof) cm Gris / Haya 69,99 62,99

desde

25,�99€ 
 

https://www.kalamazoo.es/promo_sku66184.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku63421.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku63431.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku63432.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku51225.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku51226.html?EffortCode=C1
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Percheros vestidor, Perchas y Relojes

Perchas
Perchas de madera natural barnizada con barra para pantalones y muescas 
para faldas o tirantes. Formas redondeadas para la protección de cualquier 
prenda. Gancho para barra de hasta 3,5 cm de diámetro.

Precio unitario
Ref. Modelo Dimensiones por 1 por 6
C1-62832 Lote 3 Perchas de madera con barra 45 x 23 cm 4,59 4,09

Percheros vestidor
Fabricados en acero y plástico ABS. 4 ruedas direccionables. 

Precio unitario
Ref. Descripción Capacidad Color Dimensiones Capacidad Peso por 1 por 3
C1-53507 Perchero vestidor regulable en altura 20 perchas Negro y Gris 82 (an) x 180 (alt) x 42 (prof) cm 20 perchas 3,3 kg 49,99 44,99
C1-66187 Perchero vestidor con 2 estantes 26 perchas Plateado 89 (an) x 168 (alt) x 35 (prof) cm 26 perchas 8,2 kg 129 109
C1-49317 Lote de 25 perchas - Marrón 22 x 45 cm - - 35,99 30,99

Reloj de pared de cristal silencioso Cosy 
El reloj de pared de cristal Cosy es ideal para oficinas, áreas de lectura 
y dormitorios para que no te moleste el sonido del reloj. Incluye un 
rotulador de borrado en seco para escribir tus propios números o notas. 
Dimensiones: 300 (an) x 300 (alt) x 40 (prof) mm.

Precio unitario
Ref. Color por 1 por 3
C1-100471 Gris terciopelo 45,99 41,99
C1-100472 Azul calma 45,99 41,99
C1-100473 Amarillo cálido 45,99 41,99

desde

4,�09€ 
 

desde

41,�99€ 
 

desde

44,�99€ 
 el perchero

Descubre el resto de la gama Cosy 
en la página 375

https://www.kalamazoo.es/promo_sku62832.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku53507.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku66187.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku49317.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku100471.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku100472.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku100473.html?EffortCode=C1
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Relojes y Paragüeros

Paragüeros 
Estilo y diseño de concepto abierto para oficinas contemporaneas y áreas de recepción.

Precio unitario
Ref. Modelo Color Dimensiones Peso por 1 por 3
C1-63420 Paragüero de plástico ABS Traslúcido y Negro 38 x 60 cm 1,1 kg 42,99 37,99
C1-66183 Paragüero de acero acabado epoxy Blanco 14,8 x 44,9 cm 1,98 kg 55,99 49,99
C1-63419 Paragüero aluminio y plastico ABS Negro 26 x 60 cm 4,8 kg 66,99 59,99
C1-63422 Paragüero aluminio y plastico ABS Gris 26 x 60 cm 4,8 kg 66,99 59,99

Relojes de pared
Digitales o analógicos, elige tu reloj y completa la decoración de tu oficina. Fabricados en plástico ABS de gran resistencia.

Precio unitario
Ref. Modelo Color Dimensiones Funcionamiento por 1 por 3
C1-66177 Reloj circular con mecanismo de cuarzo Gris/fondo blanco 25 Ø cm Pila LR6 / AA de 1,5 V (no incluida) 12,99 10,99
C1-66178 Reloj circular con mecanismo de cuarzo Negro/fondo blanco 30 Ø cm Pila LR6 / AA de 1,5 V (no incluida) 16,99 14,99
C1-66179 Reloj circular con mecanismo de cuarzo Blanco/fondo blanco 30 Ø cm Pila LR6 / AA de 1,5 V (no incluida) 16,99 14,99
C1-53545 Reloj circular con mecanismo de cuarzo Aluminio/fondo blanco 38 Ø cm Pila LR6 / AA de 1,5 V (no incluida) 22,99 19,99
C1-40765 Reloj digital radiocontrol rectangular Blanco 21,9 (an) x 19,8 (alt) cm 2 pilas LR03 AAA incluidas 44,99 39,99
C1-63713 Reloj cuadrado con mecanismo de cuarzo Blanco/ fondo negro 30 (an) x 30 (alt) cm Pila LR6 / AA de 1,5 V (no incluida) 39,99 34,99
C1-63714 Reloj cuadrado con mecanismo de cuarzo Negro/fondo blanco 30 (an) x 30 (alt) cm Pila LR6 / AA de 1,5 V (no incluida) 39,99 34,99
C1-56514 Reloj circular con mecanismo LED Negro 30 Ø cm Conexión a red eléctrica (incluye adaptador 9 V) 59,99 53,99

desde

37,�99€ 

desde

10,�99€ 

https://www.kalamazoo.es/promo_sku63420.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku66183.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku63419.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku63422.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku66177.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku66178.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku66179.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku53545.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku40765.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku63713.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku63714.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku56514.html?EffortCode=C1
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Pictogramas y Señalización

Señales de información
Fabricadas en PVC rígido de 700 micras de espesor con serigrafiado a color 
sobre fondo blanco. Dimensiones: 210 (an) x 297 (alt) mm.

Precio unitario
Ref. Modelo por 1 por 5
C1-67433 Señal de obligación - Uso de Mascarilla 4,99 3,99
C1-67434 Señal de obligación - Uso de Mascarilla y Guantes 4,99 3,99
C1-67435 Señal de obligación - Lavarse las Manos 4,99 3,99
C1-67436 Señal de obligación - Uso de Gel Desinfectante 4,99 3,99
C1-67437 Señal de obligación - Distancia de Seguridad 1,5 m 4,99 3,99
C1-67438 Señal de obligación - Distancia de Seguridad 2 m 4,99 3,99
C1-41545 Señal de prohibición - Prohibido fumar 6,99 6,19
C1-41546 Señal de prohibición - Prohibido el paso 6,99 6,19
C1-41549 Señal de prohibición - Perros no 6,99 6,19

Pictogramas de señalización
Fabricados en acero inoxidable pulido de alta calidad.  
Impresión resistente a las rayaduras. Fijación mediante  
banda autoadhesiva.

Precio unitario
Ref. Modelo Dimensiones por 1 por 5
C1-43524 Pictograma WC minusválidos 83 (Ø) mm. 8,39 7,39
C1-43522 Pictograma WC señoras 83 (Ø) mm. 8,39 7,39
C1-43523 Pictograma WC caballeros 83 (Ø) mm. 8,39 7,39
C1-50448 Pictograma WC mixto 83 (Ø) mm. 8,39 7,39
C1-50443 Pictograma WC mixto 150 x 150 mm. 16,99 14,99
C1-50442 Pictograma WC minusválidos 150 x 150 mm. 16,99 14,99

desde

7,�39€ 
 

desde

3,�99€ 
 

https://www.kalamazoo.es/promo_sku67433.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku67434.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku67435.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku67436.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku67437.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku67438.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku41545.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku41546.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku41549.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku43524.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku43522.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku43523.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku50448.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku50443.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku50442.html?EffortCode=C1
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Estanterías de Oficina

Estantería New Vision
Estructura fabricada en tubo de acero cromado (25 Ø mm). Estantes fabricados mediante varillas de acero con 2 cm. de separación y 
refuerzos trasversales de 5 mm. de diámetro. Regulables en altura cada 25 mm. Carga máxima por estante de 150 kilos. Patas provistas con 
niveladores. Se entregan listas para montar con hoja de instrucciones.

Precio unitario
Ref. Modelo Dimensiones Estantes por 1 por 3
C1-42566 Estantería New Vision 90 (alt) cm 60 (an) x 35 (prof) cm 3 79,99 71,99
C1-42567 Estantería New Vision 90 (alt) cm 90 (an) x 35 (prof) cm 3 92,99 82,99
C1-42570 Estantería New Vision 90 (alt) cm 120 (an) x 35 (prof) cm 3 115 99,99
C1-42568 Estantería New Vision 90 (alt) cm 60 (an) x 45 (prof) cm 3 89,99 79,99
C1-42569 Estantería New Vision 90 (alt) cm 90 (an) x 45 (prof) cm 3 94,99 84,99
C1-42571 Estantería New Vision 90 (alt) cm 120 (an) x 45 (prof) cm 3 135 119
C1-41686 Estantería New Vision 160 (alt) cm 60 (an) x 35 (prof) cm 4 125 109
C1-41687 Estantería New Vision 160 (alt) cm 90 (an) x 35 (prof) cm 4 139 125
C1-41690 Estantería New Vision 160 (alt) cm 120 (an) x 35 (prof) cm 4 159 145

Precio unitario
Ref. Modelo Dimensiones Estantes por 1 por 3
C1-41688 Estantería New Vision 160 (alt) cm 60 (an) x 45 (prof) cm 4 129 115
C1-41689 Estantería New Vision 160 (alt) cm 90 (an) x 45 (prof) cm 4 149 135
C1-41691 Estantería New Vision 160 (alt) cm 120 (an) x 45 (prof) cm 4 189 169
C1-41692 Estantería New Vision 180 (alt) cm 60 (an) x 35 (prof) cm 5 139 125
C1-41693 Estantería New Vision 180 (alt) cm 90 (an) x 35 (prof) cm 5 169 155
C1-41696 Estantería New Vision 180 (alt) cm 120 (an) x 35 (prof) cm 5 189 169
C1-41694 Estantería New Vision 180 (alt) cm 60 (an) x 45 (prof) cm 5 165 145
C1-41695 Estantería New Vision 180 (alt) cm 90 (an) x 45 (prof) cm 5 179 159
C1-41697 Estantería New Vision 180 (alt) cm 120 (an) x 45 (prof) cm 5 219 195

Estantería New Vision
La estantería modular más versátil para 
crear ambientes ordenados y con estilo

desde

71,�99€ 
 

https://www.kalamazoo.es/promo_sku42566.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku42567.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku42570.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku42568.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku42569.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku42571.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku41686.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku41687.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku41690.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku41688.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku41689.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku41691.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku41692.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku41693.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku41696.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku41694.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku41695.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku41697.html?EffortCode=C1
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Sistemas de archivo modulares

Módulos Archisystem
Fabricados en poliestireno de alta resistencia al impacto, color gris claro. 
Módulos apilables de diseño ergonómico con formas redondeadas y 
tiradores integrados. Los cajones admiten formato A4 y Folio.  
Se suministran con portaetiquetas transparentes, etiquetas  
y accesorios para ensamblaje. Se suministran montados  
y su ensamblaje no necesita herramientas. 

Precio unitario
Ref. Modelo Dimensiones por 1 por 3
C1-49574 Módulo de 3 cajones 316 (an) x 356 (prof) x 303 (alt) mm 69,99 62,99
C1-49573 Módulo de 5 cajones 316 (an) x 356 (prof) x 303 (alt) mm 83,49 72,99
C1-49572 Módulo de 9 cajones 316 (an) x 356 (prof) x 303 (alt) mm 99,99 89,99
C1-49571 Módulo de 11 cajones 316 (an) x 356 (prof) x 362 (alt) mm 119 105
C1-49570 Módulo carpetero 474 (an) x 356 (prof) x 303 (alt) mm 149 129

Sistema modular Archisystem
La solución completa de organización modular para documentos

desde

62,�99€ 
 

https://www.kalamazoo.es/promo_sku49574.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku49573.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku49572.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku49571.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku49570.html?EffortCode=C1


Mobiliario y sillas

411
Estamos a tu disposición.  
Tel. 944 554 050 • atencioncliente@kalamazoo.es

IV
A 

no
 in

cl
ui

do

 Sistema modular Multibloc
El sistema de organización modular  
para archivadores y carpetas colgantes

Sistemas de archivo modulares

Módulos Multibloc
Multibloc es un sistema de archivo formado por módulos abiertos  
en los que se pueden almacenar archivadores, cajas Neoclas, carpetas, 
revisteros, etc.. de una forma organizada y sencilla. Opcionalmente se 
puede incorporar un juego de guías extraíbles para almacenar hasta 
60 carpetas colgantes A4 por módulo. Fabricados en polipropileno de alta 
resistencia al impacto. Los módulos están disponibles en color gris o negro 
y las persianas en gris, negro o azul para diseñar la combinación que 
más se adapta a tu oficina. Dimensiones: 89 (an) x 44 (alt) x 40 (prof) cm. 
Se entregan listos para montar con hoja de instrucciones. 

Precio unitario
Ref. Descripción por 1 por 3
C1-31711-1 Módulo Multibloc, color gris 139 125
C1-31711-2 Módulo Multibloc, color negro 139 125
C1-31712-1 Persiana Multibloc, color gris 63,99 57,59
C1-31712-2 Persiana Multibloc, color negro 63,99 57,59
C1-31712-3 Persiana Multibloc, color azul 63,99 57,59
C1-31713 Juego de 2 guías para carpetas colgantes 18,19 15,39

desde

125�€ 
 

https://www.kalamazoo.es/promo_sku31711-1.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku31711-2.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku31712-1.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku31712-2.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku31712-3.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku31713.html?EffortCode=C1
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Casilleros metálicos

Casilleros metálicos Burocolor
Precio unitario

Ref. Modelo Dimensiones (con / sin pies) por 1 por 3
C1-66520 Casillero Cube de 1 puerta, color negro 40 (an) x 45,5 / 36,5 (alt) x 40 (prof) cm 69,99 59,99
C1-66521 Casillero Cube de 1 puerta, color blanco 40 (an) x 45,5 / 36,5 (alt) x 40 (prof) cm 69,99 59,99
C1-66522 Casillero Cube de 1 puerta, color aluminio 40 (an) x 45,5 / 36,5 (alt) x 40 (prof) cm 69,99 59,99
C1-66523 Mini casillero de 1 puerta, color negro 40 (an) x 58 / 51,2 (alt) x 40 (prof) cm 84,99 72,99
C1-66524 Mini casillero de 1 puerta, color blanco 40 (an) x 58 / 51,2 (alt) x 40 (prof) cm 84,99 72,99
C1-66525 Mini casillero de 1 puerta, color aluminio 40 (an) x 58 / 51,2 (alt) x 40 (prof) cm 84,99 72,99
C1-66532 Maxi casillero de 3 puertas, color negro 40 (an) x 134 / 127 (alt) x 40 (prof) cm 229 199
C1-66533 Maxi casillero de 3 puertas, color blanco 40 (an) x 134 / 127 (alt) x 40 (prof) cm 229 199
C1-66534 Maxi casillero de 3 puertas, color aluminio 40 (an) x 134 / 127 (alt) x 40 (prof) cm 229 199
C1-66535 Maxi casillero de 4 puertas, color negro 40 (an) x 134 / 127 (alt) x 40 (prof) cm 239 215
C1-66536 Maxi casillero de 4 puertas, color blanco 40 (an) x 134 / 127 (alt) x 40 (prof) cm 239 215
C1-66537 Maxi casillero de 4 puertas, color aluminio 40 (an) x 134 / 127 (alt) x 40 (prof) cm 239 215

desde

59,�99€ 
 

https://www.kalamazoo.es/promo_sku66520.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku66521.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku66522.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku66523.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku66524.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku66525.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku66532.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku66533.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku66534.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku66535.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku66536.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku66537.html?EffortCode=C1
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Casilleros metálicos

Casilleros metálicos Burocolor
Casilleros metálicos individuales con puerta ventilada y cerradura. Casilleros versátiles y modulares multifunción, 
pueden ser utilizados para todo aquello que se te ocurra, como taquilla personal, armario para archivo, o para 
guardar todo tipo de material tanto en casa como en la oficina. La manera más fácil de organizar, archivar 
y almacenar tus pertenencias personales gracias a su cierre de bloqueo, equipado con 2 llaves. Con pies 
desmontables y fijación mural si así lo deseas y en tres colores facilmente combinables, para que puedas  
realizar las composiciones que más se adapten a tu espacio y a tu gusto. 

Precio unitario
Ref. Modelo Dimensiones (con / sin pies) por 1 por 3
C1-66526 Casillero de 1 puerta, color negro 40 (an) x 74 / 66,1 (alt) x 40 (prof) cm 89,99 79,99
C1-66527 Casillero de 1 puerta, color blanco 40 (an) x 74 / 66,1 (alt) x 40 (prof) cm 89,99 79,99
C1-66528 Casillero de 1 puerta, color aluminio 40 (an) x 74 / 66,1 (alt) x 40 (prof) cm 89,99 79,99
C1-66529 Maxi casillero de 1 puerta, color negro 40 (an) x 134 /127 (alt) x 40 (prof) cm 179 159
C1-66530 Maxi casillero de 1 puerta, color blanco 40 (an) x 134 /127 (alt) x 40 (prof) cm 179 159
C1-66531 Maxi casillero de 1 puerta, color aluminio 40 (an) x 134 /127 (alt) x 40 (prof) cm 179 159

https://www.kalamazoo.es/promo_sku66526.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku66527.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku66528.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku66529.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku66530.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku66531.html?EffortCode=C1
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Archivadores de cajones

Archivadores Classic
Fabricados en acero con revestimiento en polvo y acabado en pintura epoxi texturizada de larga 
duración. Estructura de líneas limpias, sin aristas. Capacidad para 40 carpetas colgantes por cajón 
formato A4 y Folio. Carga máxima por cajón 40 kg. Cajones con tiradores integrados y portaetiquetas. 
Sistema antivuelco que permite tener más de un cajón abierto a la vez. Cerradura con sistema de 
cierre automático de todos los cajones (incluye juego de 2 llaves). Guías telescópicas de extracción 
total y apertura silenciosa. Se entregan montados. 

Precio unitario
Ref. Modelo Color Dimensiones Capacidad General por 1 por 3
C1-36275-1 Archivador Classic de 2 cajones Gris 71 (alt) x 47 (an) x 62 (prof) cm 100 carpetas 309 269
C1-36274-1 Archivador Classic de 3 cajones Gris 101 (alt) x 47 (an) x 62 (prof) cm 150 carpetas 339 299
C1-36273-1 Archivador Classic de 4 cajones Gris 132 (alt) x 47 (an) x 62 (prof) cm 200 carpetas 379 339
C1-36273-2 Archivador Classic de 4 cajones Antracita 132 (alt) x 47 (an) x 62 (prof) cm 200 carpetas 379 339

desde

269�€ 
 

https://www.kalamazoo.es/promo_sku36275-1.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku36274-1.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku36273-1.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku36273-2.html?EffortCode=C1
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Archivadores de cajones

Archivadores Access
Archivadores fabricados en metal monobloc lacado. Los cajones grandes admiten hasta  
35 carpetas colgantes formato A4. Carga máxima por cajón 9,5 kg. Los cajones pequeños permiten 
archivar horizontalmente documentos de hasta 32 (an) x 37 (prof) x 12,5 (alt) cm. Guías telescópicas 
de apertura silenciosa. Cerradura con llave para cada 2 cajones (se suministran 2 llaves por cerradura). 
En el modelo de 3 cajones, el superior queda abierto. Tiradores integrados. Se entregan montados.

Precio unitario
Ref. Modelo Color  

estructura
Color  
cajones

Dimensiones Precio anterior por 1

C1-30897 Archivador Access de 2 cajones Gris Gris 66 (alt) x 40 (an) x 40 (prof) cm 129 109
C1-30898 Archivador Access de 3 cajones Gris Gris 66 (alt) x 40 (an) x 40 (prof) cm 139 119
C1-32390 Archivador Access Maxi de 3 cajones Gris Gris 96 (alt) x 40 (an) x 40 (prof) cm 159 135
C1-30899-1 Archivador Access de 4 cajones Gris Gris 125 (alt) x 40 (an) x 40 (prof) cm 199 159
C1-30899-2 Archivador Access de 4 cajones Gris Azul 125 (alt) x 40 (an) x 40 (prof) cm 199 159
C1-30899-3 Archivador Access de 4 cajones Antracita Antracita 125 (alt) x 40 (an) x 40 (prof) cm 199 159
C1-30899-4 Archivador Access de 4 cajones Aluminio Blanco 125 (alt) x 40 (an) x 40 (prof) cm 199 159

-20%
129€

109€
solo

HASTA

Archivador 2 cajones Archivador 4 cajones

https://www.kalamazoo.es/promo_sku30897.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku30898.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku32390.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku30899-1.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku30899-2.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku30899-3.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku30899-4.html?EffortCode=C1
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Cajoneras metálicas

Cajoneras metálicas Access
Cajoneras fabricadas en metal monobloc con ruedas direccionables. Cajoneras de 2 o 3 cajones para 25 carpetas colgantes A4 o archivo en plano. 
Dimensiones totales: 40 (an) x 54 (alt) x 40 (prof) cm. Dimensiones del cajón pequeño: 32 (an) x 12,5 (alt) x 37 (prof) cm. Dimensiones del cajón grande: 
32 (an) x 29 (alt) x 37 (prof) cm. Guías telescópicas de apertura silenciosa. Cerradura con llave para cada 2 cajones (se incluye juego de 2 llaves).  
Se entregan montadas.

Precio unitario
Ref. Modelo Color estructura Color cajones por 1 por 3
C1-30896-1 Cajonera Access de 2 cajones Gris Gris 129 109
C1-30896-2 Cajonera Access de 2 cajones Gris Azul 129 109
C1-30896-3 Cajonera Access de 2 cajones Antracita Antracita 129 109
C1-30896-4 Cajonera Access de 2 cajones Aluminio Blanco 129 109
C1-32389-1 Cajonera Access de 3 cajones Gris Gris 139 119
C1-32389-2 Cajonera Access de 3 cajones Gris Azul 139 119
C1-32389-3 Cajonera Access de 3 cajones Antracita Antracita 139 119
C1-32389-4 Cajonera Access de 3 cajones Aluminio Blanco 139 119
C1-32389-5 Cajonera Access de 3 cajones Aluminio Rojo 139 119

desde

109�€ 
 Cajonera de 2 cajones

https://www.kalamazoo.es/promo_sku30896-1.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku30896-2.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku30896-3.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku30896-4.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku32389-1.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku32389-2.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku32389-3.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku32389-4.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku32389-5.html?EffortCode=C1
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Armarios metálicos 

Armarios metálicos Starting
Armarios de puertas batientes fabricados en acero 6/10 en acabado epoxi. Estantes metálicos regulables cada 7 cm. del 
color de la estructura y preparados para carpetas colgantes A4. Carga máxima por estante: 65 kg. Capacidad por estante: 
hasta 9 archivadores / hasta 65 carpetas colgantes A4. Dimensiones: 80 (an) x 42 (prof) cm. y tres alturas diferentes a elegir. 
Cerradura con llave, se suministran 2 llaves. Se entregan listos para montar con hoja de instrucciones.

Precio unitario
Ref. Modelo Color estructura Color puertas Número de estantes por 1 por 3
C1-50301-1 Armario metálico Starting, 105 (alt) cm Gris Gris 2 249 219
C1-50301-2 Armario metálico Starting, 105 (alt) cm Antracita Antracita 2 249 219
C1-50301-3 Armario metálico Starting, 105 (alt) cm Aluminio Blanco 2 249 219
C1-50301-4 Armario metálico Starting, 105 (alt) cm Aluminio Rojo 2 249 219
C1-50302-1 Armario metálico Starting, 180 (alt) cm Gris Gris 3 329 289
C1-50302-2 Armario metálico Starting, 180 (alt) cm Antracita Antracita 3 329 289
C1-50302-3 Armario metálico Starting, 180 (alt) cm Aluminio Blanco 3 329 289
C1-50302-4 Armario metálico Starting, 180 (alt) cm Aluminio Rojo 3 329 289
C1-50303-1 Armario metálico Starting, 198 (alt) cm Gris Gris 4 399 349
C1-50303-2 Armario metálico Starting, 198 (alt) cm Antracita Antracita 4 399 349
C1-50303-3 Armario metálico Starting, 198 (alt) cm Aluminio Blanco 4 399 349
C1-50303-4 Armario metálico Starting, 198 (alt) cm Aluminio Rojo 4 399 349

desde

219�€ 
105 (alt) cm.

https://www.kalamazoo.es/promo_sku50301-1.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku50301-2.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku50301-3.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku50301-4.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku50302-1.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku50302-2.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku50302-3.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku50302-4.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku50303-1.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku50303-2.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku50303-3.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku50303-4.html?EffortCode=C1
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Armarios metálicos 

Armarios de persiana Classtout 90 (an) cm.
Armarios de 2 estantes con estructura de acero 8/10 en acabado epoxi. Persianas fabricadas en PVC norma antifuego M1, con tiradores integrados y 
cerradura con llave. 2 Estantes metálicos negros preparados para carpetas colgantes A4 y regulables en altura cada 2,5 cm. Carga máxima por estante: 
70 kg. Capacidad por estante: hasta 70 carpetas colgantes / hasta 10 archivadores. Dimensiones: 90 (an) x 44 (prof) cm. y tres alturas diferentes a elegir. 
Garantía de 3 años. Se entregan listos para montar con hoja de instrucciones.

Precio unitario
Ref. Modelo Color estructura Color puertas por 1 por 3
C1-42713-1 Armario Classtout 100 (alt) cm Gris Azul 279 249
C1-42713-2 Armario Classtout 100 (alt) cm Gris Gris 279 249
C1-42713-4 Armario Classtout 100 (alt) cm Gris Antracita 279 249
C1-42713-5 Armario Classtout 100 (alt) cm Gris Verde 279 249
C1-42715-1 Armario Classtout 100 (alt) cm Antracita Azul 279 249
C1-42715-2 Armario Classtout 100 (alt) cm Antracita Gris 279 249
C1-42715-4 Armario Classtout 100 (alt) cm Antracita Antracita 279 249
C1-42715-5 Armario Classtout 100 (alt) cm Antracita Verde 279 249
C1-39195 Estante adicional Negro - 23,99 20,99

desde

249�€ 
 

https://www.kalamazoo.es/promo_sku42713-1.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku42713-2.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku42713-4.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku42713-5.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku42715-1.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku42715-2.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku42715-4.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku42715-5.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku39195.html?EffortCode=C1
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Armarios metálicos 

Armarios de persiana Classtout 90 (an) cm.
Armarios de 3 ó 4 estantes con estructura de acero 8/10 en acabado epoxi. Estantes metálicos negros preparados  
para carpetas colgantes A4 y regulables en altura cada 2,5 cm. Carga máxima por estante: 70 kg. Capacidad por estante:  
hasta 70 carpetas colgantes / hasta 10 archivadores. Persianas en PVC norma antifuego M1 con tiradores integrados y cerradura con llave.  
Dimensiones: 90 (an) x 44 (prof) cm. y tres alturas diferentes a elegir. Garantía de 3 años. Se entregan listos para montar con hoja de instrucciones.

Precio unitario
Ref. Modelo Color 

estructura
Color 
puertas

Número  
de 
estantes

por 1 por 3

C1-42710-1 Armario Classtout 180 (alt) cm Gris Azul 3 399 349
C1-42710-2 Armario Classtout 180 (alt) cm Gris Gris 3 399 349
C1-42710-4 Armario Classtout 180 (alt) cm Gris Antracita 3 399 349
C1-42710-5 Armario Classtout 180 (alt) cm Gris Verde 3 399 349
C1-42712-1 Armario Classtout 180 (alt) cm Antracita Azul 3 399 349
C1-42712-2 Armario Classtout 180 (alt) cm Antracita Gris 3 399 349
C1-42712-4 Armario Classtout 180 (alt) cm Antracita Antracita 3 399 349
C1-42712-5 Armario Classtout 180 (alt) cm Antracita Verde 3 399 349

Precio unitario
Ref. Modelo Color 

estructura
Color 
puertas

Número  
de 
estantes

por 1 por 3

C1-42707-1 Armario Classtout 198 (alt) cm Gris Azul 4 439 379
C1-42707-2 Armario Classtout 198 (alt) cm Gris Gris 4 439 379
C1-42707-4 Armario Classtout 198 (alt) cm Gris Antracita 4 439 379
C1-42709-1 Armario Classtout 198 (alt) cm Antracita Azul 4 439 379
C1-42709-2 Armario Classtout 198 (alt) cm Antracita Gris 4 439 379
C1-42709-4 Armario Classtout 198 (alt) cm Antracita Antracita 4 439 379
C1-39195 Estante adicional Negro - - 23,99 20,99

desde

349�€ 
Armario  
de 180 (alt) cm

https://www.kalamazoo.es/promo_sku42710-1.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku42710-2.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku42710-4.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku42710-5.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku42712-1.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku42712-2.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku42712-4.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku42712-5.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku42707-1.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku42707-2.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku42707-4.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku42709-1.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku42709-2.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku42709-4.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku39195.html?EffortCode=C1
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Armarios metálicos 

Precio unitario
Ref. Modelo Color estructura Color puertas por 1 por 3
C1-50306-1 Armario Classtout 100 (alt) cm Gris Gris 369 319
C1-50306-2 Armario Classtout 100 (alt) cm Antracita Antracita 369 319
C1-50306-3 Armario Classtout 100 (alt) cm Antracita Gris 369 319
C1-40123 Estante adicional Negro - 21,99 19,99

Armarios de persiana Classtout 120 (an) cm.
Armarios de 4 y 2 estantes con estructura de acero 7/10 y acabado epoxy. Estantes metálicos negros preparados para carpetas colgantes A4, regulables en 
altura cada 2,5 cm. Carga máxima por estante: 90 kg. Capacidad por estante: hasta 100 carpetas colgantes / hasta 14 archivadores. Persianas fabricadas 
en PVC norma antifuego M1 con tiradores integrados y cerradura con 2 llaves. Dimensiones exteriores: 120 (an) x 44 (prof) cm. y dos alturas diferente a elegir. 
Garantía de 3 años. Se entregan listos para montar con hoja de instrucciones.

Precio unitario
Ref. Modelo Color estructura Color puertas por 1 por 3
C1-50307-1 Armario Classtout 198 (alt) cm Gris Gris 479 419
C1-50307-2 Armario Classtout 198 (alt) cm Antracita Antracita 479 419
C1-50307-3 Armario Classtout 198 (alt) cm Antracita Gris 479 419
C1-40123 Estante adicional Negro - 21,99 19,99

https://www.kalamazoo.es/promo_sku50306-1.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku50306-2.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku50306-3.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku40123.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku50307-1.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku50307-2.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku50307-3.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku40123.html?EffortCode=C1


Mobiliario y sillas

421
Estamos a tu disposición.  
Tel. 944 554 050 • atencioncliente@kalamazoo.es

IV
A 

no
 in

cl
ui

do

Carros de archivo y Multigavetas

Multigavetas metálicas
Archivo y clasificación horizontal de cualquier documento en formato A4 y almacenamiento de pequeñas piezas, 
herramientas, etc... Cajones con portaetiquetas cromados. Bandejas opcionales: plumier y 16 compartimentos.  
Se entregan montadas.

Precio unitario
Ref. Modelo Dimensiones multigaveta Dimensiones cajón por 1 por 3
C1-36276-1 Multigaveta metálica de 10 cajones 28 (an) x 41 (prof) x 67 (alt)  cm 23 (an) x 37,5 (prof) x 5 (alt) cm 199 179
C1-36277-1 Mutigaveta metálica de 9 cajones 28 (an) x 41 (prof) x 94 (alt)  cm 23 (an) x 37,5 (prof) x 8 (alt) cm 229 199
C1-36280 Bandeja de polipropileno 16 compartimentos 23 (an) x 37,5 (prof) x 5,1 (alt) cm - 12,99 11,69
C1-36281 Bandeja de polipropileno plumier 21,5 (an) x 34 (prof) x 5,1 (alt) cm - 13,99 12,49

Carros para carpetas colgantes
Fabricados en acero con recubrimiento de poliéster y esmalte antiarañazos. 
Equipados con ruedas direccionables, 2 de ellas con freno para una mayor 
estabilidad. Capacidad para 80 carpetas colgantes. Se entregan listos para 
montar con hoja de instrucciones.

Precio unitario
Ref. Modelo Color Dimensiones por 1 por 3
C1-49834-1 Carro formato A4 Gris 65,5 (an) x 36,8 (prof) x 59,2 (alt) cm 99,99 89,99
C1-49834-2 Carro formato A4 Negro 65,5 (an) x 36,8 (prof) x 59,2 (alt) cm 99,99 89,99
C1-49868-1 Carro formato Folio Gris 65,5 (an) x 40 (prof) x 59,2 (alt) cm 99,99 89,99

https://www.kalamazoo.es/promo_sku36276-1.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku36277-1.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku36280.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku36281.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku49834-1.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku49834-2.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku49868-1.html?EffortCode=C1
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Estanterías de Almacén y Plannings

Precio unitario
Ref. Modelo Columnas Filas Portarotuladores por 1 por 3
C1-54037 Semanal 7 - Para los días de la semana 31 - Para las actividades Sí 65,99 59,39
C1-54038 Mensual 8 - Para los días de la semana 6 - Para las semanas Sí 65,99 59,39
C1-54039 Anual 12 - Para los meses 37 - Para los días Sí 65,99 59,39

Estanterías Budget
Estructura en chapa de 8/10e. con 5 estantes regulables cada 2,5 cm.  
Dimensiones: 90 (an) x 180 (alt) x 40 (prof) cm.  
Se entregan listas para montar con hoja de instrucciones.

Precio unitario
Ref. Modelo por 1 por 3
C1-39595-3 Estantería Budget, color gris 119 99,99
C1-39595-2 Estantería Budget, galvanizada 119 99,99

desde

99,�99€ 
 

Plannings magnéticos
Superficie de acero lacado con marco de aluminio.  
Para utilizar con accesorios magnéticos y rotuladores  
de borrado en seco. Kit de instalación incluido. 
Dimensiones: 90 (an) x 60 (alt) cm.

desde

59,�39€ 
 

https://www.kalamazoo.es/promo_sku54037.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku54038.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku54039.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku39595-3.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku39595-2.html?EffortCode=C1
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Estanterías de Almacén

Estantería Archiva
Fabricada en acero lacado 8/10e epoxi azul. Módulos iniciales y adicionales: el módulo inicial es 
indispensable para comenzar la instalación. 6 estantes en acero galvanizado 15/10e, regulables 
en altura cada 2 cm. Tacos en la base de los pilares para proteger el suelo. Bandejas opcionales 
para colocar pequeños objetos. Disponible en 2 profundidades: 35 cm y 70 cm. Carga máxima 
por estante 150 kg. Se entrega lista para montar.

Precio unitario
Ref. Modelo Acceso por 1 por 3
C1-44764 Módulo inicial 103 (an) x 200 (alt) x 35 (prof) cm Simple: 11 cajas por estante 159 139
C1-44765 Módulo adicional 103 (an) x 200 (alt) x 35 (prof) cm Simple: 11 cajas por estante 139 125
C1-44768 Lote de 6 bandejas 103 (an) x 35 (prof) cm - 26,99 23,99
C1-44766 Módulo inicial 103 (an) x 200 (alt) x 70 (prof) cm Doble: 22 cajas por estante 189 169
C1-44767 Módulo adicional 103 (an) x 200 (alt) x 70 (prof) cm Doble: 22 cajas por estante 169 149
C1-44769 Lote de 6 bandejas 103 (an) x 70 (prof) cm - 49,99 44,99

Precio unitario
Ref. Descripción Color por 5 por 25
C1-48507-1 Fundas de presentación A4 Verde 6,59 5,59
C1-48507-2 Fundas de presentación A4 Rojo 6,59 5,59
C1-48507-4 Fundas de presentación A4 Azul 6,59 5,59

Precio unitario
Ref. Descripción por 1 por 3
C1-50463 Presentador de pared A4, con 10 fundas 64,99 56,99
C1-56504 Presentador de sobremesa A4, con 10 fundas 79,99 71,99

desde

56,�99€ 
 el presentador de pared

Presentadores y clasificadores de almacén
Sistemas de presentación que permiten ahorrar espacio y fundas en 
polipropileno antirreflectante mate con marco rígido de color.

desde

139�€ 
Módulo inicial

https://www.kalamazoo.es/promo_sku44764.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku44765.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku44768.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku44766.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku44767.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku44769.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku48507-1.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku48507-2.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku48507-4.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku50463.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku56504.html?EffortCode=C1
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Estanterías de Almacén

Estantería Maxipro
Fabricada en acero lacado 8/10e epoxi azul. Módulos iniciales y adicionales, el módulo inicial 
es indispensable para comenzar la instalación. Pilares con niveladores en la base para mayor 
estabilidad.
7 estantes de 150 cm de ancho con acabado epoxi gris, regulables en altura cada 4 cm. 
Tableros opcionales para las estanterías Maxipro de doble acceso. Capacidad total  
de la estantería: 112 cajas de archivo (A4 en horizontal). Carga máxima por estante:  
•	125 kg para la estantería Maxipro de 150 (an) cm.
•	175 kg para la estantería Maxipro de 100 (an) cm.
Garantía de 5 años. Se entrega lista para montar.

Precio unitario
Ref. Modelo Acceso por 1 por 3
C1-39496 Módulo inicial 100 (an) x 220 (alt) x 35 (prof) cm Simple: 16 cajas por estante 169 149
C1-39497 Módulo adicional 100 (an) x 220 (alt) x 35 (prof) cm Simple: 16 cajas por estante 139 125
C1-39498 Módulo inicial 100 (an) x 220 (alt) x 70 (prof) cm Simple: 16 cajas por estante 199 179
C1-39499 Módulo adicional 100 (an) x 220 (alt) x 70 (prof) cm Simple: 16 cajas por estante 169 149
C1-39505 Lote de 7 bandejas 100 (an) x 70 (prof) cm - 46,99 41,99
C1-39500 Módulo inicial 150 (an) x 220 (alt) x 35 (prof) cm Doble: 32 cajas por estante 219 189
C1-39501 Módulo adicional 150 (an) x 220 (alt) x 35 (prof) cm Doble: 32 cajas por estante 185 159
C1-39502 Módulo inicial 150 (an) x 220 (alt) x 70 (prof) cm Doble: 32 cajas por estante 265 229
C1-39503 Módulo adicional 150 (an) x 220 (alt) x 70 (prof) cm Doble: 32 cajas por estante 235 209
C1-39507 Lote de 7 bandejas 150 (an) x 70 (prof) cm - 64,99 57,99

desde

149�€ 
Módulo inicial

https://www.kalamazoo.es/promo_sku39496.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku39497.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku39498.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku39499.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku39505.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku39500.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku39501.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku39502.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku39503.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku39507.html?EffortCode=C1
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Estanterías de Almacén y Señalización

Marcos adhesivos 
personalizables Duraframe
Marcos informativos desplegables. Con sistema de 
fijación autoadhesivo o magnético. Fácil y rápido 
intercambio de información. Formato A4. Máxima 
visibilidad en conformidad con la norma ISO 3864-4 
sobre colores de seguridad. Para uso en horizontal y 
vertical. Dimensiones: 238 x 324 mm. 

Precio del paquete
Ref. Modelo Tipo de fijación por 1 por 3
C1-57482-1 Paquete de 2 Marcos de Peligro - Amarillo y negro Autoadhesivo 24,99 21,99
C1-57482-3 Paquete de 2 Marcos de Prohibición - Rojo y blanco Autoadhesivo 24,99 21,99
C1-57483-1 Paquete de 5 Marcos de Peligro - Amarillo y negro Magnético 39,99 35,99
C1-57483-3 Paquete de 5 Marcos de Prohibición - Rojo y blanco Magnético 39,99 35,99

Estantería Competition
Fabricada en acero lacado 8/10e epoxi azul. Módulos iniciales 
y adicionales, el módulo inicial es indispensable para comenzar 
la instalación. 5 estantes en acero galvanizado 15/10e, regulables 
en altura cada 2 cm. Los estantes incluyen: 1 barra interior (estantes  
de 40 cm de profundidad) y 2 barras interiores (estantes de 60 cm.  
de profundidad). Tacos en la base de los pilares para proteger el suelo. 
Estantes suplementarios opcionales. Carga máxima por estante 150 kg. 
Se entrega lista para montar.

Precio unitario
Ref. Modelo por 1 por 3
C1-44770 Módulo inicial 100 (an) x 200 (alt) x 40 (prof) cm 145 129
C1-44771 Módulo adicional 100 (an) x 200 (alt) x 40 (prof) cm 119 109
C1-44774 Lote de 2 estantes 100 (an) x 40 (prof) cm 34,99 30,99
C1-44772 Módulo inicial 100 (an) x 200 (alt) x 60 (prof) cm 169 149
C1-44773 Módulo adicional 100 (an) x 200 (alt) x 60 (prof) cm 149 129
C1-44775 Lote de 2 estantes 100 (an) x 60 (prof) cm 48,99 42,99

desde

129�€ 
Módulo inicial

desde

11�€ 
el marco adhesivo

https://www.kalamazoo.es/promo_sku57482-1.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku57482-3.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku57483-1.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku57483-3.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku44770.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku44771.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku44774.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku44772.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku44773.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku44775.html?EffortCode=C1
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Sillas y Taburetes profesionales

Silla profesional Tec
Respaldo regulable en altura  y profundidad. Estructura del respaldo 
y la base de poliuterano acolchado. Base de polipropileno con ruedas 
direccionables. Dimensiones del asiento: 43 (an) x 46 (prof) cm.  
Se entregan listas para montar con hoja de instrucciones. 

Precio unitario
Ref. Modelo Altura asiento por 1 por 3
C1-50332 Silla baja Tec, sin reposapiés 41 - 54 cm 169 149
C1-50333 Silla alta Tec, con reposapiés 59 - 84 cm 199 169

Silla profesional Design
Sistema de Contacto Permanente. Respaldo de malla y asiento tapizado 
en poliuretano regulable en altura. Reposapiés cromado regulable en altura. 
Base de polipropileno con tacos antideslizantes. Dimensiones:  
60 - 85 (alt) x 50 (an) x 46 (prof) cm. Se entrega lista para montar con hoja 
de instrucciones.

Precio unitario
Ref. Modelo por 1 por 3
C1-50495-1 Silla profesional Design 249 219

Taburete profesional Eco
Asiento giratorio regulable en altura de 42 a 55 cm. Base de polipropileno 
color negro con ruedas direccionables. Tapizado 100% poliéster. 
Dimensiones: asiento de 38 Ø cm. y base de 54 Ø cm. Se entregan listos 
para montar con hoja de instrucciones. 

Precio unitario
Ref. Modelo por 1 por 3
C1-32074-1 Taburete profesional Eco, color azul 59,99 53,99
C1-32074-2 Taburete profesional Eco, color negro 59,99 53,99

desde

149�€ 
Silla baja Tec

desde

53,�99€ 

https://www.kalamazoo.es/promo_sku50332.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku50333.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku50495-1.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku32074-1.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku32074-2.html?EffortCode=C1


Mobiliario y sillas

427
Estamos a tu disposición.  
Tel. 944 554 050 • atencioncliente@kalamazoo.es

IV
A 

no
 in

cl
ui

do

Sillas y Taburetes profesionales

Silla profesional Ayna
Sistema de Contacto Permanente con respaldo y asiento regulables en altura. Tapizado 100% 
poliéster. Apoyabrazos fijos de polipropileno incluidos. Reposapiés cromado regulable en 
altura. Base de polipropileno con ruedas. Dimensiones: 100 - 123 (alt) x 60 (an) x 60 (prof) cm. 
Se entregan listas para montar con hoja de instrucciones. 

Silla profesional Budget
Sistema de Contacto Permanente con respaldo y asiento regulables 
en altura. Tapizado 100% poliéster. Reposapiés cromado regulable en 
altura. Base de polipropileno con ruedas. Dimensiones del asiento:  
60-86 (alt) 44 (an) x 41 (prof) cm. Se entregan listas para montar  
con hoja de instrucciones.

Precio unitario
Ref. Modelo por 1 por 3
C1-40681-1 Silla profesional Budget, color negro 74,99 66,99
C1-40681-2 Silla profesional Budget, color azul 74,99 66,99

Silla profesional Work Up
Sistema de Contacto Permanente y asiento regulable en altura.  
Reposapiés cromado regulable en altura de 23 a 32 cm. Tacos 
antideslizantes. Tapizado 100% poliéster. Base de polipropileno con ruedas. 
Dimensiones del asiento: 63-76 (alt) x 46 (an) x 46 (prof) cm. Se entregan 
listas para montar con hoja de instrucciones.

Precio unitario
Ref. Modelo por 1 por 3
C1-34659-1 Silla profesional Work Up, color negro 139 125
C1-34659-2 Silla profesional Work Up, color  azul 139 125

Precio unitario
Ref. Modelo por 1 por 3
C1-67591 Silla profesional Ayna, color azul 219 189
C1-67592 Silla profesional Ayna, color negro 219 189
C1-67593 Silla profesional Ayna, colorgris 219 189

desde

66,99€ 
desde

125�€ 

desde

189�€ 

https://www.kalamazoo.es/promo_sku40681-1.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku40681-2.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku34659-1.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku34659-2.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku67591.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku67592.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku67593.html?EffortCode=C1
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Taquillas y Bancos de vestuario

Taquillas de 2 Puertas
Taquillas modulares, se instalan a partir de una taquilla inicial tantas 
taquillas adicionales como se necesiten. 
Fabricadas en chapa galvanizada de 0,6 mm, prelacada a una cara e 
imprimada en la parte posterior. Trasera terminada en chapa galvanizada.
Estructura de color gris.
Dos compartimentos con barra para las perchas. Puertas reforzadas con 
rejilla de ventilación, portaetiquetas, toallero y cerradura estándar con 
bombillo (incluye juego de dos llaves).
Dimensiones: 30 (an) x 180 (alt) x 50 (prof) cm.
Se entregan listas para montar, con hoja de instrucciones.

Precio unitario
Ref. Modelo Precio anterior por 1
C1-66952 Taquilla inicial de 2 puertas, color azul 199 169
C1-66953 Taquilla adicional de 2 puertas, color azul 179 149
C1-66954 Taquilla inicial de 2 puertas, color gris 199 169
C1-66955 Taquilla adicional de 2 puertas, color gris 179 149

Precio unitario
Ref. Modelo por 1 por 3
C1-65628 Banco de vestuario de melamina, color gris 199 169
C1-65629 Banco de vestuario de madera, color pino 219 189
Se entregan listos para montar con hoja de instrucciones.

Bancos de Vestuario
Bancos de vestuario con estructura de acero color gris ideales en entornos 
de trabajo, almacenes, colegios, gimnasios, hoteles, hospitales, etc...  
Su diseño sencillo ofrece un aspecto limpio y funcional que combina en 
cualquier vestuario. Dimensiones: 120 (an) x 42 (alt) x 29 (prof) cm.

desde

169�€ 
Banco de melamina

Elige bien la taquilla  
que necesitas

Qué taquilla elegir
Las taquillas de 1 compartimento o de “Industria Limpia” están  
pensadas para lugares donde no es necesario cambiarse de ropa  
para trabajar.

Las taquillas de 2 compartimentos o de “Industria Sucia” están  
pensadas para lugares donde es necesario cambiarse de ropa para 
trabajar. Un tabique interior separa la ropa de trabajo de la ropa de calle.

Las taquillas Sport están indicadas para polideportivos, gimnasios...  
Tienen 2 compartimentos independientes por taquilla y cerradura  
con llave.

Para montar la taquilla ten en cuenta...
La taquilla inicial es indispensable para comenzar cualquier  
composición de taquillas. Se compone de 2 laterales. En el caso de  
que se vayan a añadir taquillas adicionales, deberás reservar uno de los 
laterales para colocarlo en la última taquilla adicional de la composición.

La taquilla adicional solo podremos utilizarla si vamos a unirla a  
una taquilla inicial o a una composición. La taquilla adicional no 
incluye laterales, sino 1 tabique que se emplea para unirla a la taquilla 
precedente.

Ejemplo de composición con 1 taquilla inicial y 2 adicionales.

Uno de los laterales incluidos en la taquilla inicial deberá reservarse 
para la última taquilla adicional montada de la composición.

Inicial Adicional 1 Adicional 2 Composición final

-16%
199€

169€
desde

https://www.kalamazoo.es/promo_sku66952.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku66953.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku66954.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku66955.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku65628.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku65629.html?EffortCode=C1
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Mobiliario y Sillas
Taquillas y Bancos de vestuario

Taquillas de 1 Puerta
Taquillas modulares, se instalan a partir de una taquilla inicial tantas taquillas 
adicionales como se necesiten. 
Fabricadas en chapa galvanizada de 0,6 mm, prelaca a una cara e 
imprimada en la parte posterior. Trasera terminada en chapa galvanizada.
Estuctura de color gris.
Disponibles en dos versiones:
• �Un compartimento con un estante superior con barra para las perchas. 

Puerta reforzada con rejilla de ventilación, portaetiquetas, toallero y 
cerradura estándar con bombillo (incluye juego de dos llaves).

• �Dos compartimentos con separador vertical para taquillas de 40 cm de 
ancho para la división del interior de la taquilla en dos compartimentos de 
20 cm cada uno: ropa sucia / ropa limpia.

Dimensiones: 30 /40 (an) x 180 (alt) x 50 (prof) cm.
Se entregan listas para montar, con hoja de instrucciones. 

Precio unitario
Ref. Taquillas 1 compartimento 30 (an) cm por 1 por 3
C1-66943 Taquilla inicial de 1 puerta, color azul 169 149
C1-66944 Taquilla adicional de 1 puerta, color azul 149 129
C1-66945 Taquilla inicial de 1 puerta, color gris 169 149
C1-66946 Taquilla adicional de 1 puerta, color gris 149 129

Precio unitario
Ref. Taquillas 2 compartimentos 40 (an) cm por 1 por 3
C1-66947 Taquilla inicial de 1 puerta, color azul 219 189
C1-66948 Taquilla adicional de 1 puerta, color azul 189 159
C1-66949 Taquilla inicial de 1 puerta, color gris 219 189
C1-66950 Taquilla adicional de 1 puerta, color gris 189 159

Condiciones Generales de Venta
1. OFERTA: Los productos ofertados en nuestra web www.kalamazoo.es y nuestros catálogos van dirigidos únicamente a 
empresas y profesionales implantados en el territorio español, con excepción de mayoristas y minoristas del mismo sector 
que los adquieran para su posterior reventa. Todos los productos de nuestros catálogos y web están sujetos a disponibilidad 
según existencias.

2. PRECIOS: Los precios de venta de nuestros catálogos y web no incluyen IVA, por ser ventas dirigidas exclusivamente 
a empresas o profesionales, y están expresados en Euros. En los precios de venta están incluidos los distintos cánones y 
tasas a los que pudieran estar sujetos los productos. Los precios son válidos hasta la fecha de caducidad indicada en cada 
catálogo. Kalamazoo Productos de Oficina, S.L.U. se reserva el derecho de modificar los precios en caso de fluctuaciones 
en el mercado o error tipográfico.

3. TRANSPORTE: Nuestras mercancías viajan en la Península y Baleares a portes pagados, y por nuestro transporte habitual, 
para pedidos cuyo importe supere el límite indicado en la web o en el catálogo desde el cual se ha realizado la compra. Para 
los pedidos que no superen dicho límite, se cobrará el importe en concepto de participación en gastos de envío indicado en 
dicho catálogo o en la web. Se enviarán a portes debidos: los pedidos especiales; cualquier otro modo de transporte elegido 
por el cliente; cualquier expedición fuera de la Península y Baleares, sea cual sea la naturaleza del pedido. Les recordamos la 
obligación legal del destinatario (Artículo 25 y siguientes de la Ley 15/2009, de 11 de noviembre, del contrato de transporte 
terrestre de mercancías), de verificar la mercancía en el momento de la entrega, y en caso de vicios visibles no firmar nunca la 
mercancía como conforme sino hacer reclamación inmediata al transportista mediante reserva escrita en el albarán de entrega 
del transportista, y, en caso de daños ocultos en el interior del bulto, realizar la reclamación dentro del plazo correspondiente, 
contactando con Kalamazoo (no serán válidas las reclamaciones realizadas con posterioridad). Si la mercancía ha sido 
deteriorada durante el transporte hasta el punto de resultar inservible, el destinatario no está obligado a aceptarla, y en caso 
de rechazarla, deberá informarnos inmediatamente. Kalamazoo no se hace cargo del montaje ni instalación de ninguno de 
los artículos que se suministren. Si se desea, se puede contratar el servicio de montaje, el coste será cargado en factura 
según la tarifa de montaje publicada en nuestro Catálogo General. Consulte la disponibilidad de este servicio a nuestro 
Departamento Comercial.

4. PLAZOS DE ENTREGA: El plazo de entrega en la Península es de 24-48 horas a partir del momento de realización del pedido 
(lunes a viernes excepto festivos) y si el pedido se ha realizado antes de las 17:00h. Algunos artículos pesados o voluminosos 
precisan de una manipulación especial y su entrega podría demorarse respecto al plazo normal de entrega, previo aviso por 
nuestra parte. Los retrasos que pudieran producirse no darán lugar a ninguna indemnización por nuestra parte.

5. GARANTÍAS: Garantía de producto: todos nuestros productos gozarán de una garantía de 2 años a partir de la fecha de 
la factura. Hay productos, debidamente identificados en el catálogo y en la web, que tienen un plazo de garantía superior a 2 
años (determinados productos informáticos tienen una garantía de fabricante de 1 año). La garantía no cubre los desperfectos 
ocasionados por el uso inadecuado o el desgaste normal de los productos. Garantía de Protección Total: Dispones de 1 año 
para un posible cambio de opinión previo al uso del producto (siempre que este se conserve en perfecto estado dentro de su 
embalaje de origen y con todos sus accesorios) y hasta 15 días para reclamación de daños ocasionados por el transporte. Esta 
garantía será facturada al 2,99% del importe total del pedido sin impuestos, con un mínimo de 0,75 € y un máximo de 5 €. En 
ningún caso las garantías cubrirán las devoluciones de obsequios o regalos.

6. DEVOLUCIÓN DE MATERIAL: La aceptación de la mercancía presupone la conformidad del comprador con todas estas 
condiciones de venta, y las especiales de cada operación mercantil. El servicio de Garantía de Protección Total que te ofrecemos 
te permite realizar la devolución de los productos por cambio de opinión sin ningún gasto para ti, durante 1 año posterior a la 
compra del producto (siempre que la mercancía se encuentre en perfecto estado dentro de su embalaje de origen con todos 
sus accesorios y sin haber sido utilizado) y dispondrás de 15 días para realizar tus devoluciones por daños ocasionados en la 
mercancía durante el transporte. En caso de no aceptación de nuestro servicio de Garantía de Protección Total todos los gastos 
derivados de la devolución de material correrán por cuenta del cliente, pudiendo realizarse únicamente la devolución dentro 
de los plazos legalmente establecidos: 7 días naturales siguientes a la adquisición del producto para cambio o devolución y 24 
horas para daños en el transporte.
No se admitirán devoluciones de las referencias especiales solicitadas bajo pedido para el cliente. No se aceptarán 
mercancías devueltas directamente por el cliente: en cualquiera de los casos Kalamazoo Productos de Oficina, S.L.U. 
se encargará de organizar la recogida. Kalamazoo Productos de Oficina, S.L.U. se reserva en todas las devoluciones el 
derecho de no reembolsar el importe de la mercancía si no se cumplen las condiciones de devolución expuestas en nuestras 
Condiciones Generales de Venta.

7. RESPONSABILIDAD: Kalamazoo Productos de Oficina, S.L.U. no se hará en ningún caso responsable de los daños de cualquier 
naturaleza que pudieran derivarse de una inadecuada utilización de sus productos. La única obligación de Kalamazoo Productos 
de Oficina, S.L.U. consistirá en reparar (véase el apartado GARANTIAS) o en su caso reponer al comprador la cantidad de producto 
que se compruebe defectuoso, no siendo responsable de las lesiones, pérdidas o daños provocados por el uso de los mismos. 
Los fabricantes de los productos comercializados por Kalamazoo Productos de Oficina, S.L.U. se reservan el derecho a modificar 
el diseño o las características de los productos sin previo aviso.

8. PAGO: En el caso de que no se efectúe en el vencimiento previsto el pago de todo o parte de la mercancía, éste será exigido 
inmediatamente y de pleno derecho. Los gastos derivados de una eventual acción judicial correrán a cargo del deudor. El pago 
con tarjeta de crédito se efectuará a través de la plataforma segura INGENICO, aceptando el cliente los términos y condiciones 
implícitos (para más información ver www.ingenico.es). En este caso, el cargo se producirá en el mismo momento de la 
validación del pedido.

9. RESERVA DE DOMINIO: Mientras no se haya pagado totalmente la factura correspondiente, los productos seguirán siendo 
propiedad de Kalamazoo Productos de Oficina, S.L.U. con todos los derechos.

10. LITIGIOS: Las divergencias que pudieran suscitarse serán tratadas a través de los tribunales de Bilbao, con renuncia expresa 
a cualquier otro fuero.

Kalamazoo Productos de Oficina, S.L.U. (CIF: B28279511) Polígono Industrial Izaga, Plataforma D, Pabellón 1A 48960 
Galdácano (VIZCAYA). Apdo. 3 - 48960 Galdácano (VIZCAYA).

Información sobre protección de datos
¿Quién es el responsable de tratamiento de los datos? Kalamazoo Productos de Oficina, S.L.U. Polígono Industrial 
Izaga, Plataforma D, Pabellón 1A, 48960 Galdakao (Bizkaia)

¿Cómo contacto con el Delegado de Protección de Datos? rgpd@kalamazoo.es

¿Para qué tratamos estos datos? Para enviarte información que pudiera resultar de tu interés relacionada con la 
comercialización de nuestros productos, así como cualquier otra información que pudiera ser de interés como promociones 
y ofertas.

¿Durante cuánto tiempo tratamos los datos? Trataremos tus datos con la finalidad descrita en la respuesta anterior 
hasta que te opongas a su tratamiento.

¿Cuál es la legitimación para tratar esos datos? Consentimiento de la persona interesada.

¿Quiénes pueden ser los destinarios de los datos? Tus datos podrán ser facilitados a Raja S.A. (empresa matriz de 
nuestro grupo con sede en Francia) para la realización de gestiones administrativas en las empresas del grupo.

¿De dónde se han obtenido los datos? Si tu no has facilitado los datos en nuestra web, por teléfono o a nuestro personal 
comercial, éstos han sido obtenidos de la entidad Data Centric PDM S.A. que, a su vez, los ha obtenido de fuentes de 
acceso público.

¿Cuáles son sus derechos en protección de datos? Las personas interesadas tienen los siguientes derechos:

1 - �Acceso, rectificación, supresión de sus datos, y la limitación u oposición a su tratamiento, así como la  portabilidad de 
sus datos, enviando un escrito a la dirección: Kalamazoo Productos de Oficina, S.L.U. Polígono Industrial Izaga 
Plataforma D, Pabellón 1A 48960 Galdakao (Bizkaia).

2 - A reclamar ante la Agencia Española de Protección de Datos.
3 - �A retirar el consentimiento para el tratamiento de tus datos en cualquier momento.

https://www.kalamazoo.es/promo_sku66943.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku66944.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku66945.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku66946.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku66947.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku66948.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku66949.html?EffortCode=C1
https://www.kalamazoo.es/promo_sku66950.html?EffortCode=C1
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Perforadores de papel. .  .  . 110, 116 y 117
Pesacartas . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 46
Pesapaquetes. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 46
Pictogramas de señalización. .  .  .  .  408
Pilas. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  262 y 263
Pinceles. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 94
Pintura de dedos. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 94
Pinturas de colores. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 95
Pinza botiquín. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  307
Pinza para portafundas 
identificación. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 40
Pinzas de acero. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  103
Pistola de navetes. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  280
Pizarras. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 391 a 395 
Pizarras adhesivas. .  .  .  .  .  .  .  .  . 394 y 395
Planchas de corte. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 106
Plannings murales. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 422
Plantas. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  398
Plastidecor. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 95
Plastificadoras. .  .  .  .  .  .  .  . 243, 245 y 246
Plastilina. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  97
Plataformas. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  309
Platos desechables . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  317
PLC. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  Kalamazoo.es
Plegadora. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 46
Plumas. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 77, 78 y 79
Plumier de pinturas . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 94
Poliespán. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 275
Porta-blocs. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 58
Portabobinas papel de embalar. . 275
Portabobinas papel industrial. .  .  .  . 285

Portabobinas papel regalo. .  .  .  .  .  .  . 282
Portaclips. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  103
Portafirmas. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 58
Portafolletos. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  382 a 384
Portagomas. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 92
Portalápices. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  372 a 380
Portaminas. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  90 y 91
Portarrollos cinta adhesiva. .  . 101 y 102
Portarrollos 
papel higiénico. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  290 y 291
Portarrotuladores 
para pizarra. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 392
Portátil. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  162
Portavasos. . . . . . . . . . . . . .Kalamazoo.es
Postes de separación. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  385
Post-it. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 62 a 67
Povidona yodada. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  307
Power Bank. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  185
Precintadora de bolsas. . . . . . . . . . . 279
Precinto postal. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  52
Presentadores 
inalámbricos USB. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  388
Programador de corriente . .  .  .  .  .  .  .  183
Protección para envíos. .  .  .  .  274 y 275
Proyectores . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  389
Puntero láser. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  388
Purificadores. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 257

q
Quita-adhesivo. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 43
Quitaolores. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  300

r
Radio . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  Kalamazoo.es
Ratones. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  164 y 165
Recambio de hojas taladradas. .  .  .  .  . 61
Recambios para 
bolígrafo y plumas. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  78
Recibos. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 60
Recogedor. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  296 y 297
Refrescos. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  315
Reglas. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 92
Regletas. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 182, 183 y 311
Relleno envíos. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  275 y 282
Relojes. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  406 y 407
Removedores. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 317
Reposamuñecas 
para teclado y ratón. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  169
Reposapiés. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  174
Revisteros. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  372 a 380
Rodillo para etiquetadora. .  .  .  .  .  .  .  280
Rodillos para calculadoras 
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y registradoras. .  .  .  .  .  .  .  .  Kalamazoo.es
Ropa de trabajo. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  303 y 304
Rotuladoras Dymo. .  .  .  .  .  .  .  .  238 a 242
Rotuladores . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 81, 86, 87 y 95
Rotuladores de tiza. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  87
Rotulador para papel 
de caballete. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  87
Rotuladores para pizarras. .  .  .  .  .  .  .  .  . 86
Rotulador para textil. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  87
Rotuladores 
permanentes. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 80, 84 a 86

s
Sacapuntas. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 93
Sacos de basura. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 292
SAIs. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  182
Sello digital COLOP E-MARK. .  .  .  .  . 227
Sellos. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 118 a 121
Señal “Atención piso húmedo”. .  .  296
Señalización. .  .  .  .  .  . 156, 157, 305 y 306
Separadores. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  132 y 133
Separadores A-Z para fichas. .  .  .  .  .  . 38
Servilletas. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  316
Servilletero. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  316
Set de Herramientas. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  310
Sillas apilables. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 356 a 358
Sillas de cafetería. .  .  .  .  . 366, 367 y 370
Sillas de oficina. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  342 a 353
Sillas de recepción. .  .  .  .  .  .  .  . 354 a 359
Sillas de reunión. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 354 a 359
Sillas de taller. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 426  y 427
Sillas ergonómicas. .  .  .  .  .  .  .  .  359 y 367
Sillas operativas. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 344 a 348
Sillas plegables. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  365
Sillones confidentes. .  .  .  .  .  .  . 349 a 353
Sillones de dirección. .  .  .  .  .  . 349 a 353
Sillones gaming. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  345
Smart TVs. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  Kalamazoo.es
Smartphones. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  162
Sobres burbuja. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 52 y 273
Sobres de cartón para envío. .  .  .  .  . 272
Sobres de correspondencia. . 47 a 49
Sobres de polipropileno 
con cierre. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 140
Sobres para CDs/DVDs. . . . . . . . . . . . .47
Sobres para documentos. .  .  .  .  .  .  .  . 140
Sobres portadocumentos . .  52 y 280
Soporte para 
proyectores. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  Kalamazoo.es
Soportes de coche para móvil. .  .  .  186
Soportes para 
carpetas colgantes. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 150
Soportes para CPUs 
y destructoras. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  168
Soportes para monitores . .  .  .  170 y 171

Soportes para portátiles. .  .  .  .  .  .  .  .  .  173
Soportes para tablets. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  163
Soportes para teclados. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  168
Sprays 
hidroalcohólicos. .  .  .  .  .  .  .  Kalamazoo.es
Suavizante. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  298
Subcarpetas. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  141 a 143
Sudadera. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  304
Sujetapalos de limpieza. .  .  .  .  .  .  .  .  .  296
Switch de red. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  189
Switch HDMI. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  Kalamazoo.es

t
Tablas con pinza. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 58
Tablets. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  162
Tablones de anuncios. .  .  .  .  . 390 y 392
Taburetes. .  .  . 366, 367, 370, 426 y 427
Tacos de notas. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 61
Taladros de papel. .  .  .  .  .  .  .  . 110, 116 y 117
Talonarios preimpresos. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 60
Tambores láser. .  .  .  .  .  .  .  .  Kalamazoo.es
Tampones. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 118
Tapetes. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  381
Taquillas. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  428 y 429
Tarjetas de memoria. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  192
Tarjeteros. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 39
Té. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  313
Teclados. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  166 y 167
Teléfonos. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  162, 230 y 231
Teléfonos de 
conferencia. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  Kalamazoo.es
Teléfonos móviles. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  162
Televisores . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  Kalamazoo.es
Témpera escolar . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 94
Tenedores. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  317
Termómetros. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  Kalamazoo.es
Termos . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  312
Tiestos. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  398
Tijeras . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 97, 107
Tinta para sellos. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 118
Tiras taladradas autoadhesivas. .  .  134
Tiritas. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  307
Tizas. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  97
Toallas secamanos. .  .  .  .  .  .  .  .  286 y 287
Toallitas 
desinfectantes. .  .  .  .  .  .  .  .  Kalamazoo.es
Toallitas húmedas multiuso. .  .  .  .  .  .  195
Toallitas húmedas para pantalla. .  195
Tóneres. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  197 a 214
Transparencias. .  .  .  .  .  .  .  .  Kalamazoo.es
Trapos. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 297
Trolley . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 161
Tubos para envíos. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 270
Tubos portaplanos. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 270

u
Urna . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 382

v
Vades. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  381
Vajilla desechable. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  317
Valijas. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 46
Vaporeta. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  301
Vasos desechables. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  317
Velcro. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 181
Vendas. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  307
Videoproyectores. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  389
Viruta relleno. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 282
Visores para 
carpetas colgantes. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 150
Vitrinas. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  386

w
Walkie-talkies. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 229
Web cam. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  179
Wi-Fi. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  187 y 189

z
Zapatos. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  303
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comprometidos con la

y elcalidad ahorroLa marca

los productos más competitivos,

Los productos RAJA están 
disponibles en todas las 
categorías:

Material de oficina, embalaje, limpieza 
e higiene, informática, mobiliario y 
servicios generales.

¡Más de 1.000 productos llevan 
nuestra marca y hacemos todo lo 
posible para garantizar que son de tu 
completa satisfacción!

Somos muy exigentes en la selección 
de estos productos: de calidad, 
fabricados principalmente en Europa y 
ecorresponsables, para reducir nuestro 
impacto en el medioambiente.

Para ayudarte a optimizar tu 
presupuesto, podrás disfrutar de 
los productos RAJA con una relación 
calidad-precio óptima. 

con toda confianza!!

Calidad Competitividad Ecorresponsables Fabricados en Europa



Silla
de oficina 
Happy

Sistema Sincro.

Respaldo de malla ajustable en altura con soporte 
lumbar, regulación de tensión, bloqueo en 4 
posiciones y sistema antirretorno.

Asiento ergonómico regulable en altura de 42 a 
54 cm, tapizado 100% poliéster.

Base y apoyabrazos de polipropileno regulables 
en altura.

Dimensiones: 97 - 109 (alt) x 66 (an) x 63 (prof) cm.

Para uso 8 horas al día, máximo 120 kg.

Se entregan listas para montar con hoja de 
instrucciones.

Precio unitario
Ref. Descripción Precio anterior por 1
C1-66159 Silla de oficina Happy 189 129

Diseño,
Confort

y Ergonomía.

-31%
189€

129€
solo
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